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Lot Title

1 Vintage Heavy Pulaski Furniture Armoire With
Glass Mirrors In Doors, Some Scratches and
Missing Glass Jewel on One Handle Otherwise
Good Condition Overall, Approx 44"W x 23"D
x 83"H

10 Vintage 6 1/2 Gallon Gasoline Can, Bold
Lettering On Both Sides, Some Nicks, Dents
and Dusty - Good Condition For Age, Has
Original Handle, 12"W x 15"H

100 Old Sinclair 1 Gallon Oil Can Opaline "F"
Heavy, 8"W x 10"H, Air Condition

1000 1941 50 Cent Piece Walking Liberty in Fine
Condition

1001 Stamped 925 Ring With Black Onyx in Very
Good Condition, Size 7

1002 1922 P Peace Silver Dollar

1003 Gorgeous Silvertone Rhinestone Bracelet And
Pierced Earring Set, No Missing Stones,
Bracelet 7" x 3/8", Earrings 1/2" x 1/2", Very
Good Condition

1004 Small Lot of Three Great Britain Coins, 1965
Winston Churchill, 1953 Three Pence, 1954
Three Pence

1005 Beautiful Twisted Ring Marked 18BCN 925
With Large Clear Stone Size 8, Very Good
Condition

1006 1918, 1919 Canadian Large Cents, Nice
Original Mint State AU58 Condition

1007 Attractive Sterling Silver And Black Onyx Size
7 Ring, Marked 925 in Very Good Condition

1008 1976 Vancouver Canada Habitat One Dollar
Coin

1009 Sterling Silver Ring With (15) CZ Stones,
Marked Sterling, Size 5 1/2, Very Good
Condition

101 Unique Carhartt Overalls Liberty Bottle Made
In USA, Water Bottle?? Feels Like Aluminum?
Used But Still Good Condition, 9 1/4"T

Lot Title

1010 High Grade 1921 P Morgan Silver Dollar In
Great Shape, Luster, Beautiful Example

1011 Sterling Silver Ring Marked 925, Size 6, Very
Good Condition

1012 1963 D Franklin Half Dollar, Beautiful Coin in
AU Condition

1013 Sterling Silver 925 Ring Size 8 1/2, Weighs 6
Grams, Very Good Condition

1014 1888 P Morgan Silver Dollar, High Grade,
Great Details, Beautiful Coin

1015 Gorgeous Silvertone Rhinestone Bracelet And
Pierced Earring Set, No Missing Stones,
Bracelet 7" x 3/8", Earrings 5/8", Very Good
Condition

1016 1925 P Peace Silver Dollar Coin in Great
Looking Collectible Condition

1017 Attractive Southwestern Style Possibly Native
American Made Sterling Silver 16" Necklace
With Small Pendant Featuring Turquoise And
Coral Stones, Very Good Condition

1018 1978 British Columbia Carrier Dollar Honoring
Indian Chief K Wah

1019 Heavy Unisex Sterling Silver 20" Rope Link
Necklace, Made in Italy, Has Easy To Use
Lobster Claw Clasp, Very Good Condition,
22.7 Grams

102 Wooden Small Arms Ammunition Box,
Winchester Repeating Arms Co. New Haven
Conn. USA 12 Gauge, Very Good Condition

1020 1880 S Morgan Silver Dollar, Great Shape,
Appears Uncirculated, Lots of Luster and Shine,
Bold Breast Feathers

1021 Very Beautiful Crystal Pierced Earrings, Very
Colorful And Great Condition, Hang Down 1"
Squares 1/4"

1022 1936 D Washington Quarter Key Date Fine
Condition, Denver Mint
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1023 Very Beautiful Necklace With Beautiful
Sterling And Glass Beads, Marked 925, Very
Good Condition, 28"

1024 1941 D Walking Liberty 50 Cent in Fine
Condition

1025 Sterling Silver Necklace Marked 925 Made in
Italy, 20", Very Good Condition

1026 2015 Canadian 1 Oz. Silver Five Dollar Coin,
UNC Condition Owl

1027 16" Sterling Silver Necklace Marked 925,
Pendant 7/8" x 1 1/8", Very Good Condition

1028 1889 P Morgan Silver Dollar Coin, BU
Condition

1029 Very Beautiful Rhinestone Elephant With
Lucky Trunk Up, Opens With Clasp, Goldtone
In Very Good Condition

103 Resin Skull In Very Good Condition, 3"W x
4"H

1030 Ice Pink Cube With Etched Sides Goldtone
Over 925 Silver Sz 12

1031 1944 Slovakia 10 Korun Silver Coin

1032 Sterling Silver And Black Onyx Bracelet With
Double Safety Clasps, Marked 925 And FAS,
Weighs 19 Grams, Very Good Condition, 7 1/2"
x 1/4"

1033 Very High Grade 1887 P Morgan Silver Dollar
Gorgeous Coin

1034 Sterling Silver Necklace Marked 925 With
Black Stone, Chain 19", Pendant 3/8"

1035 1882 S Morgan Silver Dollar With Lots of
Details, Nice Coin

1036 Sterling Silver Bracelet 7 1/2"L Marked 925
Milor Made in Italy, Very Good Condition

1037 1909 S Barber Half Dollar, About Fine
Condition, San Francisco Mint

1038 Vintage Trifari Goldtone Clip on Earrings, Very
Good Condition, 1" x 1/2"

1039 1942 Walking Liberty Half Dollar, AU+
Condition

104 3 Qt Cast Iron Soup Pot With Lid, 8 1/2"Diam x
4"Deep, 15" Long With Handle, Good
Condition - Needs A Little TLC

1040 Very Beautiful Silvertone Cat Earrings, Pierced
With Red Gemstones, New Condition 1 1/4"

1041 2014 Canadian 1 Oz. Silver Five Dollar Coin,
UNC Condition, Falcon, Gorgeous Coin

1042 Vintage DB Dawson Bowman Pin Made in
Scotland, Sword, Kilt Pin Marked in Very Good
Condition, 3 3/4" x 1 1/4", Manuforti on Front
of Pin, DB Scotland 64 on Back

Lot Title

1043 1923 S Peace Silver Dollar Coin, Nice
Collectible Condition

1044 (18) Metal Rings With Genuine Turquoise
Inlay, All Rings Are Various Shapes, Good
Condition, Large Shield, Hat? Small Shield,
Heart, Rabbit Head, Cowboy Boot, Owl, Pot
Leaf, Eagle, Dove, Large Star, Cross and Many
More, See Pictures, Size 6 to 6 1/2

1045 1871 Wurttemberg Germany Coin Made Into
Medal Honoring Victory in Franco Prussian War

1046 Anson Sterling Silver Cross Necklace, Very
Good Condition, For Small Neck or Child,
Chain 13" Cross 1/4"

1047 Nice 1848 Large cent Full Liberty Clear Date

1048 1911 Barber Half Dollar, About Fine Condition,
90% Silver

1049 Peridot And Amethyst Sterling Silver Ring
Marked 925 Size 7 in Very Good Condition

105 Very Rare Hornung Beer Light, Jacob Herman
Brewing Co, Philadelphia PA, 50's Beer Tray,
100% Union Made 1946, Bold Lettering, Very
Good Condition For Age

1050 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
14K Yellow Gold Men's Wedding Band Ring,
Marked TW And 14K On Inside of Ring,
Weighs 2.4 Grams, Size 11, Very Good
Condition <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1051 1941 D Walking Liberty Half Dollar, Circulated
in Fine Condition

1052 14K And Sterling Silver Necklace With Heart
Pendant, Very Good Condition, Heart is Gold
Over Silver, Both Marked, 16" Chain 1/20 14K
Heart 3/4" x 3/4" 925

1053 ***UPDATE: NO SALE, OWNER ASKING
300***1896 O Morgan Silver Dollar AU 58
Key Date <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1054 Sterling Silver 925 Ring With Pink Gemstone
Ball Type in Very Good Condition, Adjustable
Size Stone is Pinched in So If Your An Eight
Or Larger Stones Falls Out

1055 2014 Canada Silver Five Dollar Coin, Eagle,
UNC Condition, Beautiful!

1056 Very Beautiful Sterling Silver Ring With Very
Sparkly Pink CZ, Marked ACA 925 Size 7
Very Good Condition

1057 1883 O Morgan Silver Dollar Coin BU
Condition

1058 Goldtone Pierced Pearl Earrings, Very Good
Condition, 3/4" x 1/4"
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1059 1910 S Lincoln Cent with Mintage of Six
Million

106 Five Elvis Records - LPs: Aloha From Hawaii,
Almost In Love and More, Good Condition

1060 1996 Star Trek Collectors Tin Card
Commemorating The 30th Anniversary Of The
Shows First Airing On Sept. 8, 1966

1061 1852 Large Cent Nice Old Coin 169 Years Old

1062 Goldtone Pin With Rhinestone Accents,
Missing Two Stones, Good Condition
Otherwise, 4" x 1 1/4"

1063 Five 1983 D UNC Roosevelt Dimes, Hard to
Find UNC Condition

1064 Sterling Silver Necklace and Sterling Silver
Cross, Very Good Condition, Chain Made in
Italy 925, Cross Marked L Sterling Chain 15",
Cross 1 1/2" x 3/4"

1065 Beautiful Uncirculated 1885 O Morgan Silver
Dollar, Great Condition, Details, Luster

1066 Matching Sterling Silver Necklace And
Bracelet, Both Marked 925 Italy, 7" and 35"L

1067 You Are Bidding on 1903 S Morgan Silver
Dollar, Key Date, VF 20 Condition, Rare Date,
Low Mintage

1068 Sterling Silver Necklace, Chain 16", Pendant
With CZ 1/2", Very Good Condition

1069 1922 Peace Dollar, MS 64 Beautiful Coin

107 Tonka Steel Metal Dump Truck In Good
Condition For Age, Wheels Roll Ok, Body Has
Some Rust, 9"L x 4"W x 3 3/4"H

1070 Vintage Swiss Made Bucherer Ladies
Wristwatch With Interchangeable Casings, Self
Winding With Nine Casings, 17 Jewels, Great
Working Condition, All Casings Are Gold
Plated, Non Magnetic, Very Good Condition, 8
1/2"L Fabric Band

1071 Three 1953 D UNC Lincoln Cents

1072 Sterling Silver 925 Bracelet in Very Good
Condition, Marked 925 Made in Italy Milor, 7
1/2"

1073 Beautiful High Grade Uncirculated 1897
Morgan Silver Dollar, Great Shape, Tougher
Date, Bold Breast Feathers

1074 Sterling Silver Necklace With Letter K Pendant,
Both Marked 925 Italy, Chain 15 1/2", Pendant
3/4", Very Good Condition

1075 1938 Walking Liberty Half in Extra Fine
Condition, 90% Silver

Lot Title

1076 Pair Of Sterling Silver Pierced Earrings, Might
Be Navajo? Marked on Back, Very Good
Condition, 1 3/4"L

1077 1897 Morgan High Grade, Great Details

1078 Sterling Silver Ring With CZ Stone Marked
925 Size 5 1/2, Very Good Condition

1079 1832 Capped Bust Half Dollar Coin, Nice
Collectible Condition

108 Vintage 4-Piece Verde Green Pyrex
Refrigerator Dish Set With Lids, Approx 3"W x
4"L to 6 1/2"W x 8"L, Good to Very Good
Condition

1080 Silvertone With Pearl Ring Size 8, Good
Condition

1081 Two 1980 P And Two 1980 D UNC Roosevelt
Dimes

1082 Sterling Silver I Love Teaching Pin, Marked
925 Very Good Condition, 1 1/8" x 1 1/8"

1083 1958 Franklin Half Dollar Proof 67 Hard to
Find in This Grade, Old Green Holder PCGS

1084 Sterling Silver Necklace With Avon Sterling
Locket, Chain Marked 925, Locket Marked
Avon Sterling, Chain 18", Locket 3/4" x 5/8"
Very Good Condition

1085 1994 Tim Hunter Playing With Vancouver
Canucks Limited Edition Collectors Coin

1086 Gruen Verithin Missing Stem and One Hand,
Fair Condition, Wyler With Scratched Face
Cover, Watches Don't Work, Could Be Cool
For Displays, Props, Up to 9 1/2"L Leather
Bands

1087 1915 D Barber Half Dollar Great Looking Coin,
Fine Condition

1088 Stainless Steel and 18K Stretch Band Bracelet,
Very Good Condition, Hearts, Flowers,
American Flag, Red And White Rhinestones

1089 1913 D Barber Half Dollar, Fine Coin With Full
Liberty

109 Classic Metal and Plastic Sign, Very Clean,
Color Is Faded Otherwise Good Condition,
Untested - As-Is, 12"W x 5"D x 9"H

1090 Sterling Silver Bracelet 7" Very Good
Condition, Marked 925 Italy

1091 1876 Seated Liberty Half Dollar Coin, Very
Nice For Your Collection

1092 Sterling Silver Necklace With Mother of Pearl
Marked 925, 17" Chain, Very Good Condition,
Pendant 7/8" x 5/8"

1093 1916 Austrian Ten Heller Coin
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1094 Sterling Silver Necklace Marked Italy 925 in
Very Good Condition, 15 1/2"L

1095 1909 Barber Half Dollar, Great Shape

1096 Very Beautiful And Large Size Goat Head
Necklace, Pendant Charm Gold Plated, 3 1/4"L
x 1 1/2"W

1097 1942 Walking Liberty Half Nice Original
Luster, MS 63 Condition

1098 New Black And Silver Long Dangle Necklace
3" Drop, 18" Chain

1099 1898 O Graded MS 61 Morgan Silver Dollar,
Beautiful Coin!

11 1990 Original Formula Chinese Sealed Full
Coke Bottles, 6 Pack 6 1/2 Fl Oz Bottles, Box
Has Some Wear - Good Condition Overall, 8"T

110 Metal Sign "Western South Dakota Buckaroos",
Very Good Condition, 8"W x 12"H

1100 Tupperware Lot In Good Condition: 10"Diam x
5"T Clear Container With Lid; 11"Diam x 6
1/2"T Large Container With Lid; 12"W x
9"Diam Deviled Egg Tray With Insert and Lid,
Think Grad Party and Summer Get Together

1101 Six Shop Hot Quilt Blocks, 2004, Cross Vines,
Fall Harvest, Spinning Hourglass, Jack's Black,
Ruins of Jericho, Lucky Star, Blocks are all
Complete With Fabric and Instructions, Smoke
Free Home - Good Condition, Comes In Plastic
Container, 13 1/2"W x 3"D x 5 1/4"H

1102 Seven New Pair Women's Champion White
Performance Lightweight No Show Socks 5-9
Shoe Size

1103 Three Miracle Blade Knives: 7" Filet Curved
and Sharp, 4 3/4" Chop Cleaver, Rock & Chop,
Plus Chefmate Cutting Board and Mini Petite
Chop Board, Good Condition, Up to 11"L

1104 Old 10" x 14" Mirror and Six Picture Frames (5
With No Glass): Two Each 12 x 8, 9 1/2 x 8
1/2, 8 1/2 x 5 1/2 and One 7 1/2 x 9 1/2 With
Stand, Fair to Good Condition

1105 Lodge/Rustic Style Home Decor Animals, One
Large Stuffed "Bambi" Deer, Three Brush
Animals (Bears and Moose), Small Rustic Log
Wall Shelf, Wood Pedestal Horse, Three Wood
Deer (One Hangs on Wall), Nice Lot to
Accessorize Cottage or Rustic Room, 5"L to
20"L

1106 Old Gaming Stuff In Fair Condition: Wingman,
Joystick, Tele Games and Radio Shack,
Untested As-Is, 4"+

1107 Radio Shack TRS-80 Color Computer, Looks
Complete, Untested As-Is, 15"W x 15"D Unit

Lot Title

1108 New Old Stock N Gauge Accessories, Lots of
Track, N Gauge Train Set, Untested As-Is, 4"L+

1109 Tote of Harley Davidson Parts In Good
Condition, Mufflers and More, 24"L

111 Resin Neat Bear Toilet Paper Holder In Good
Condition, 8"L x 5"W x 6 1/4"H

1110 Vintage Toy & Book Lot: Tonka, Fisher Price,
Action Figure, Horses, 2" to 12", Fair Condition
to New Old Stock,

1111 Screened Hardwood Ash From My Wood
Stove, No Unbuned Chunks, Approx 7 Lbs, 1.2
Cu Ft, Great For Your Garden, Good Condition,
13"W x 13"D x 11 1/2"H Box

1112 Nine Bundles of bubble Wrap, New Old Stock,
Different Lengths, 12"W Most

1113 Easter Lot Decor, Decorating Dye, Easter
Figurines, Plastic Eggs & More, Good
Condition to New, 2"+

1114 17"W x 10"D x 8 1/2"H Box Full of Cable Wire
Rolls of Various Sorts, Good Condition to New
Old Stock

1115 Driftwood 1" to 11" 90% Polyed Sixteen
Pieces, Good For Craft Projects

1116 Men's XL and 2XL Shirts and Sweatshirts,
Wash & Wear Work Cloths, Fair to Good
Condition

1117 3-Piece Circular Saw Blade Lot: Two 6
1/2"Diam Carbide and Chrome Nickel and One
New In Package Nicholson 7 1/4" Magicut Rip
Blade

1118 Craftsman 3/8" Corded 1/3 HP Drill Model 315
101220, Works, Good Condition, 9 3/4"L

1119 Two Black & Decker Drills - Driver, Two Each
Drills and Cases, Three Batteries and a Charger,
Both Work - One Is Missing Head, 18V, 6"L to
14"L

112 Classic "Always Kiss Me Goodnight" Wall
Decor, Oak Frame and Glass, Gotta Start
Somewhere, Great Classic In Very Good
Condition, 21"W x 10"H

1120 (8) Files and Pry Tools From Local Estate,
Good Condition, 5 3/4"L

1121 New In Package Elkind 8-Piece Inch Fold Up,
Hex Key Set, 3"L

1122 New In Pack Black N Decker 5-Piece Masonry
Drill Bit Set, 3/16" to 1/2"

1123 Like New Vintage Great Neck 5-Piece Cold
Chisel Set, 5"W x 9 1/2"L Pkg
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1124 Vinyl Wallpaper Hanging Kit: Paste Brush,
Smoothing Brush, Roller, Razor Blade Cutter,
Plumb Bob, Triangle Cutting Guide, Good
Condition, 6 1/2"W x 12 1/4"L

1125 Black & Decker Sander, Some Wear, 7 1/4"L x
3 1/2"W  Update, Works Good.

1126 Seven Pairs of New Grease Monkey Gloves,
Size Large, Good Condition

1127 9-Piece Like New Makita 3/16 to 5/16 Drill
Bit Set, For Wood/Masonry/Metal

1128 Two Boxes of New Old Stock Nais 1# 30
Finish Nails Plus Approx 1* 2 1/2" HT
Concrete

1129 Two Sears Craftsman Hand Saws Kromedge
36183 Made In USA, Good Condition, 21"L

113 Vintage Pictures of the Queen Mary, Came
From An Estate, Not Sure of Origin, Cool
Piece, Canvas Frame With Glass, One
Corner Broke - Good Condition For Age,
16"W x 8"H

1130 Six Boxes of Different Staples, New Old
Stock, 1/4" to 9/16"

1131 Two Tool Bags, Husky and Bollwerk Brands,
One Has Shoulder Strap, Good Condition,
12"W x 7"D x 8 1/2"H

1132 New Box of 15 Dozen 5" Pole Barn Nails

1133 Electromagnetic Horn, Louder Than
Original Equipment, Easy To Install, Made
In Italy, Never Used, 4 /14" x 4" X 3 1/2"

1134 2-Piece Drill/Router Bit Lot, New In Pack
Irwin 1 3/8" Fastener Bit Plus Master
Mechanic Center Punch

1135 Kiddie ABC Fully Charged Fire
Extinguisher With Mounting Bracket, Very
Good Condition, 13 3/4"T

1136 Montgomery Ward Power Kraft 2-Way
Sander, 60 Years Old and Still Runs! Good
Condition, 3 3/4"W x 7"L

1137 5-Pack New Paper Dust Bags for Item 94232,
For 5 Gallon Wet/Dry Vac

1138 New Sealed Package Tool Shop Grout
Squeegee 709-5254, 7"L

1139 Two 3/8" Drive Wrenches, One Adjustable
Neck Ratchet and One Breaker Bar, Very
Good Condition

114 Metal "Love" Sign In Very Good Condition,
13 1/2"W x 6"H

1140 Wen 120V Lamp Soldering Iron, 7 3/4"L 
Update, Works Good.

1141 Five Aluminum Clamps In Good Condition, 4"T

Lot Title

1142 Bag of Tools Found In A Barn: 3-Tine Small
Garden Rake, Exhaust Cap, Garden Shears and
More, 4"+ Good Condition Some Rust

1143 Tiidee Products Set of Four Trailer
Jacks/Stacked In Box, Good Condition, 13
1/4"T Box

1144 Two Boxes of New Commercial Grade Fabric
and Garden Staples, 3 3/4"T

1145 Six Wire Brushes in Fair to Good Condition, 4
1/2"L+

1146 New In Package Chrome Plated Tub Diverter
Spout For Personal Shower, 2-Way Connection
3/4" and 1/2" Thread at Base, 5 1/4" x 2 3/4"

1147 Ladies Size XL Harley Davidson Sleeveless
Shell, Fancy Trim On Sides, Logo On Front,
Saginaw HD On Back, Good Condition

1148 New Pair of 4M 27 x 32 Levi Women's
Signature Jeans, Modern Straight Leg

1149 1984 Detroit Free Press Special Issue of The
Roar Commemorating Championship Season,
Cover Features Iconic Pose of Kirk Gibson
After Home Run In Game 5, 96 Pages and Has
Special Moments of '84 Season, Filled With
Stories and Photo, Stored In Hard Plastic
Magazine Cover, Never Been Read and Only
Stored, Part of Extensive Baseball Collection

115 Metal Sign "Grandma's Kitchen", Vintage
Worn/Scratched Look, Very Good Condition,
10"W x 16"H

1150 (3) New With Tags Camo Sling Coolers, Ducks
Unlimited and Mossy Oak, 36"L Approx

1151 Family Products 5 Gallon Plastic Jug, 6"W x
14"D x 17"H, Clean & Use

1152 Vintage Matt Anderson May 19 2002 Comerica
Park Stadium Giveaway Sponsored by Meijer
SGA Detroit Tigers Bobblehead, One of First
Tigers To Throw 100+ MPH, Threw Out Arm
After A Few Seasons, Very Good Condition -
Always Store In Plastic Display Case, Part of
Extensive Baseball Collection

1153 New Pair of Time and Tru Size 6 Khaki Capri
Pants, Side Leg Pockets and Ties on Cuffs

1154 800 Count Box Full of Assorted Baseball
Cards, Most From Mid-1980s, Very Good
Condition, Ken Griffey Jr and Ripken Included

1155 Two Lunch Bags In Good Condition, Clean and
Use, One With Drinking Mug, Approx 11"T

1156 Six New Adjustable Licensed Assorted Damo
Hats, Real Tree, Moth Wing
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1157 Single Pump Model 840 Daisy Air Rifle, Tested
and Works, Mossy Oak Camo Design, Ideal For
Young Shotman, Very Good Condition, $45
Online, 36"L

1158 1984 May 28 Sports Illustrated Magazine With
Detroit Tiger Great Hall of Fame Shortstop
Alan Trammell On Cover, Very Good
Condition- Always Been Stored In Hard Plastic
Cover, Part of Extensive Baseball Collection

1159 Detroit Tiger New With Tags Lanyard and
Titanium Necklace, One Size Fits Most

116 Vintage Coleman Lantern, Glass Coleman
Chimney - No Cracks, Not Sure If Lantern
Works, Damaged on Top and Lid Is Loose -
Fair Condition, 14"T

1160 New With Tags Women's Large 12/14 Black
Stripe Bikini Bottom, Cheek Medium
Coverage, High Waist by Kona Sol

1161 New With Tags Girls XS 4/5 Classic
Drawstring Gym Shorts by Cat & Jack

1162 Funny Sports Mugs, Vintage, Golfers Excel At
"Fore" Play From The Golf Club Papel Korea
and Bowling Strike King, Bottom Marked
"Japan Kato Kogei", Very Good Condition, 3
3/4" x 3 1/4"

1163 Two New In Box Pistol Novelty Mugs: Prayer
and We The People, Pistol Grip Handles With
Lids, Rivers Edge

1164 Like New Beautiful Outlaw Motorcycle Half
Helmet With Visor and Storage Bag, Size
Medium, Model T-70, Purple Butterfly Design,
Worn One - Very Good Condition, $85 New

1165 Two Great Pieces For Detroit Tigers Collectors:
Aug 28 2006 Sports Illustrated Magazine
Edition Featuring Tiger Great Justin Verlander
On Cover, Summer Verlander Was The Hottest
Thing and 1991 Yearbook Featuring Cecil
Fielder, Lou Whitaker and Alan Trammell on
Cover, Both Been Store In Plastic and Very
Good Condition, From Extensive Baseball
Collection!

1166 New With Tags Girls XL 14/16 Classic Gym
Short Drawstring Waist by Cat & Jack

1167 Four New Hunters Orange Hats, 2 Plain and 2
Embroidered With Pheasant Designs, Pheasant
Classic USF and Lone Tree Trails From Winner
and Witten, South Dakota

1168 Mossy Oak Break Up Bag Lying Flat 40"L x
15"W, Shoulder Strap, Full Of Guns When I
Got It, Good Condition

1169 Two Nordic Truck 2 Lb Ankle Weights In
Good Condition, 13"W x 4"H

Lot Title

117 1996 Stroh's Beer Stein, Handcrafted and Made
in Germany by Gerz as Part of the Limited
Edition Friendship Series, Serial Numbered
#0129, Very Good Condition, 6 1/2"T

1170 1991-92 Fleer Basketball Complete Set In Good
Condition, 5 3/4"W

1171 New Stridline M/L M8-12 and W9.5-13.5 New
England Patriots #11 Edelman, Most
Comfortable Sock On Earth

1172 New Center Flex Skate Blade Guards, 15"L Pkg

1173 (3) Large Boys Shirts In Good Condition:
Blue/White By Athletic Works (10/12); Red by
Majestic; Black by NFL (14/16)

1174 Five Beautiful Pairs of Heels In Very Good
Condition, 8"T

1175 Vintage Jeff Weaver Former Detroit Tiger
Pitcher Stadium Giveaway SGA Bobblehead
Featuring His Michigan Whitecaps Minor
League Uniform, Given Away July 18 2003,
Very Good Condition, 7 1/2"T, Part of
Extensive Baseball Collection!

1176 Three Pairs of Men's Size XL Basketball
Shorts, Nike and Spalding

1177 Very Long HDMI Cord Type CL2 24 AWG/
8C + 26 AWG/7C AWM 20276 80 Degree 30V
VM-1 HDMI, About 40'L, New

1178 National Geographic Telescope From Estate,
Don't Know Much About It, Adjustable Tripod,
Good Condition, 18"L

1179 Pet Supply Cage, Two Piece Folds Lid At Top,
41"W x 16"D x 17"T, Good Condition

118 Handy Hammond Scaled Down World Globe,
Spins Easily, Nice Clear Lettering For Finding
Destinations, Very Good Condition, 4"W x 5
1/2"T

1180 Honeywell True HEPA Allergen Remover
50255 HD, Works, Good Condition, 16 1/2"T

1181 Dyson DC Animal 14 Vacuum Cleaner, Works
and Very Powerful, Has A Lifetime Hepa Filter,
43"T

1182 Ladies XL 16 Genuine Girl Sweater In Good
Condition

1183 Roll of New Fabric, 59"W x 12 Yards

1184 Iron Head Heavy Tine Yard Rake With Wood
Handle, Used Very Little, Good Condition
(Some Rust), 56"L

1185 Vintage Sewing Machines, Neither Work,
Wilson and Minnesota, Fair to Good Condition,
Parts or Repair, 15 1/2"W

1186 Antique Anchor Brand Wringer Washer Stand
In Good Condition, 26"W x 12"D x 47 1/2"H
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1187 Peter Rabbit Beatrix Potter Metal Sign In Good
Condition, 12"W x 16"T

1188 Tin Sign Like New Mallard Conservation
Stamp, Good Condition, 16"W x 12 1/2"T, Man
Cave or Hunter

1189 Tin Sign Road Runner In Like New Condition,
12 1/2"W x 16"T

119 (3) Vintage Scrapbooks: Red One Was Never
Used, Green and Maroon Both Have Price Tags
From S.S. Kresge Co. Which Help Date Their
Oldness, Green Has Jack & Jill Magazine Page
Glue In Plus a Handful Not and Maroon Has A
Few Pages In Front: Think Help For Home,
Very Good Condition, 15"W x 11"H

1190 20" x 20" Space Wall Art, Good Condition,
Solar System Map, Great For Childs Bedroom
or Nursery, Plastic Frame With Glass

1191 1980 Miller High Life Beer Bar Mirror, Girl On
Moon, 14" x 14", Light Wear In Good Condition

1192 Cast Aluminum? Dream Sign In Very Good
Condition, 14 3/4"W x 5 3/4"T

1193 Fun Man Cave Formed Wood Sign "Life Is A
Beautiful Thing" New Condition, 8"W x 12"T

1194 Fern Stand, Barley Twist Legs, Needs
Tightening and Some Wear - Overall Good
Condition, 12" x 40"T

1195 White Solid Wooden Table In Good Condition,
Use As Coffee Table, TV Stand or Kids Table
or Kids Desk, Approx 22 3/4"Sq x 17 3/4"T

1196 36 Plastic Hangers, Clean and Like New,
Approx 16"W

1197 Happy Mardi Gras! Cup Koozies, New In
Wrapping, Dolls Porcelain Faces, Garland
Piece, Good Condition to New, 4"T+

1198 Very Nice Vintage Canes Stool Table In Good
Condition, 22"W x 14"D x 17 1/2"T

1199 Very Nice Quilted Fossil Handbag In Good
Condition, 11"W x 3"D x 10 1/2"H

12 Antique Maid of Honor Meat Grinder #4703-
25, Still Works and All Parts Needed Are
Included, To Use, Clamp To Table or
Countertop, Good Condition, 9"L

120 Vintage Train Accessory, New Old Stock, Ye
Olde Huff-N-Puff, HO Scale MKT 40' Gondola
Kit, 8"L x 3"W x 2"H

1200 Beautiful Pottery Art Piece With Handle, Like
A Saucer With Built In Bowl, Very Unique,
Signature On Bottom, Very Good Condition,
9"Diam x 2"T

Lot Title

1201 Purple Younique Purse With Metal Strap,
Zipper to Hold Your Purse Closed, Good
Condition, 8 1/2"L x 5 1/2"W x 3 1/4" Thick

1202 Quart Size Dark Amethyst Perfect Seal Jar In
Very Good Condition, 8"T

1203 Beautiful Vintage "Flowers of Love" Vase by
Lenox, Good Condition - No Chips, 7 1/2"T

1204 Haeger Pottery Large Ibex Antelope Ceramic
TV Lamp, Green Art Deco, 17 1/4"L x 14
1/8"T, Work, Crack Repair On Backside In
Good Condition

1205 Beautiful Handmade Serving Dish With
Spreader, Great for any Summer Occasion,
Very Good Condition, 8"Diam x 6"T

1206 Beautiful Vintage "Lenox" Stacked Turtles
Figurine In Very Good Condition, 3"W x 6"D x
4"T

1207 Coach Gold Leather Purse, Not Authenticated,
Few Spots - Good Condition, 16"W x 4"D x 8"T

1208 Gorgeous Green Hexagon Depression Glass
Serving Tray With Handle, Good Condition,
12"Diam

1209 1989-1994 Vintage Franklin Bookman Portable
Holy Bible King James Version Model KJB-
640, Uses Four AAA Batteries (Included),
Turns On and Screen Displays But Untested
Further, With Carrying Case, 5 1/2"L x 4"W

121 Remington Diecast 1/34 Scale 51 Ford Truck
Made 1994 By First Gear, Very Well Made,
Like New In Box, 7 1/2"L x 3 1/2"T

1210 New With Tags Women's Med 8/10 Lowest
Coverage Extra Cheeky Bikini Bottom by
Shade & Shore

1211 Four Fun Atomic Beaded Christmas
Ornaments, Color, Handmade and Unique, 3
1/2"Diam, Some Pieces Missing

1212 Vintage Shaheen Signed Pink Floral and
Butterflies, Linen Tablecloth With Vibrant
Color, New and Beautiful, 52"L x 44"W

1213 Coach Logo Purple Purse Leather Adjustable
Shoulder Strap, Fabric CC Logo, 8" x 13", One
Small Spot On Front Otherwise Good Condition

1214 Love Sign With Butterflies and Flowers, Free
Standing, 11 1/2"W x 12"T, Very Good
Condition

1215 Green Glass Vases In Good Condition, 8 3/4"T
to 10"T

1216 Four Nesting Mixing Bowls Pyrex Corning
Visions Cranberry Glass In Very Good
Condition, 1L 1.5L 2.5L 4L
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Lot Title

1217 Four Purses In Clean Good Condition to New:
Dooney Bourke Pink Leather BD Initials With
Adjustable Shoulder Strap, Small Evening
Purse With Corded Shoulder Strap, Silver
Sequin Zip With Strap and Vintage Needlepoint
Purse, 6"W to 10"W

1218 Coach Brand Leather Purse and Matching
Wallet In Very Good Condition, 7 3/4"W x 11"T

1219 Fun Vintage Evergreen Home & Garden Wall
Plaque or Stepping Stone, Pretty Bird Design,
Good Condition, 12" Diam

122 Vintage Lot of Four Milk/Juice Bottles and A
Metal Container With Original Rubber Grip, No
Chips or Cracks - Very Good Condition, Clean,
5"T - 7 1/2"T - 9"T and Basket 11"L x 7 1/2"W
x 7 1/2"H

1220 Seven Sets of Peach Colored Pot Holders and
Mits, New Condition, Standard Sizes

1221 Ceramic Piggy Banks 6"L to 8"L, Large One
Has Chip In Forehead Otherwise Good
Condition

1222 Koran China Hand Painted Cream & Sugar In
Good Condition, 5 3/4"W to 6 1/2"W

1223 New Without Tags Womens Large Low
Coverage Cheeky Bikini Bottoms by Shade &
Shore

1224 Coach Crossbody Purple Bag, Some Spots
Inside Otherwise Good Condition, 12"W x 10
1/2"H

1225 New Without Tags Womens Large Cheeky
Bikini Bottoms by Xhilaration

1226 (3) Beautiful Depression Glass Bowls, Pink
With Handles, Good Condition - No
Chips/Cracks, 7 1/2"Diam and 9 1/2"Diam

1227 Beautiful Vintage Green Glass Basket With
Handle In Good Condition - No Chips, 6"W x
3"D x 9 1/2"T

1228 Wood Picket Fence Planter, Decorative For
Indoor or Outdoor, Well Made and Very Pretty,
Good Condition, 15"W x 8"D x 8"H

1229 Vintage Flatware, Some Need Polishing
Otherwise Good Condition For Age, 6 1/2"L+

123 (2) Tin Metal Plates For Wall Hanging,
Fireplace Scene, In Very Good Condition, Good
Color, Metal Hanger On Back, 10 1/2"Diam,
Very Good Condition, Perfect For That Retro
Look

1230 70+ Like New DVDs: Childrens, Christmas and
More

Lot Title

1231 School Supplies Lot In Good Condition to New:
3-Ring Zipper Binder, Elmer's Glue, Crayons
& More, 4"+

1232 Coleman Colossus Inflatable Boat With Oars,
Was Told Holds Air But Untested As-Is, 12"W
x 16"D x 18 1/2"H Box

1233 (5) Pair of Women's Size 8 and 8P Pants In
Good Condition

1234 New With Tags Women's Large 12/14 Medium
Coverage High Waist Swim Bottoms by Shade
& Shore

1235 New With Tags Women's Small 0/2 High
Waist Bikini Bottoms by Xhilaration

1236 Pyrex Clear Glass Baking Casserole Dish With
Metal Tray In Very Good Condition, 13 3/4"W
x 9 1/2"D x 2 3/4"H

1237 Four Antique Ladies Hats In Good Condition,
7"W

1238 Vera Bradley Purse With Attachment Straps,
Black Cloth, Good Condition, 14 1/2"W x 5"D
x 8"T

1239 Chrome Shower Caddy, Four Shelves, Some
Rust On Bottom, 12"W x 9"D x 36"H

124 Oversize Fleur Old Wine Vintage-Style Wall
Art With Grape Bunches, Leaves Wine Glasses
and Bottles, Traditional Wall Art Decor In Very
Good Condition, Overall Made of Lightweight
Metal, 25"W x 25"H

1240 Two Plastic Display Cases In Very Good
Condition, 11 1/2"W x 8"D x 8"H

1241 (7) Clear Vases In Good Condition, 6"T to 9"T

1242 Women's Xhilaration Size XL Black Design
Padded Swimsuit In Good Condition

1243 New With Tags Women's Small 4/6 Black
Stripe Bikini Top by Kona Sol

1244 New Black Leather Younique Purse, Metal
Strap With Zip Enclosure, Two Side Pockets
Inside, 10"W x 3"D x 7"T

1245 New With Tags Women's XL Black Floral
Lowest Coverage Extra Cheeky Bikini Bottom
by Shade & Shore

1246 New With Tags Women's Med 8/10 Medium
Coverage High Waist Swim Bottom by Shade
& Shore

1247 White Corelle In Very Good Condition: Four 6
3/4"Diam Dessert Plates and Four 10"Diam
Dinner Plates, Six 4"T Mugs, 16+ Pieces

1248 Three Glass Bowls, Two Glass Trays In Good
Condition, Steel Bottom Bowl Has Some Rust
Otherwise Good Condition, 7 1/4"Diam to 10
5/8"Diam
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Lot Title

1249 (14) Vases Used For A Wedding In Like New
Condition, Great For Flowers or Decor, 7 1/2"T

125 Vintage Cardboard Pepsi Advertising Sign,
Some Wear Around Border Otherwise Good
Condition, 36"W x 24"H

1250 New With Tags 36D Lightly Lined Bikini Top
by Shade & Shore

1251 Bed Table For Outing or Working In Good
Condition, Wood Look, 21 1/2"W x 13 1/2"D x
9"H

1252 Silvertone and Mirror Accent Home Decor
Pieces: Mirrored Jewelry Box With Top Life
Storage and 2 Drawers Like New 8"W x 5
1/2"D x 5 1/2"H by Tahari; Plant Holder 4" x 4"
x 5"H; Small Decor Vase; Two Branches; Set
of Four Used Drink Pad Squares, Nice Decor
Lot In Good Condition

1253 White Wood Look Medicine Cabinet With
Towel Bar In Good Condition, Light Rust on
Towel Bar But Overall Good Condition, 24
1/2"W x 8 1/2"D x 18 1/2"H

1254 Chip & Dip or Punch Bowl With 24 Glasses,
Good Condition, 2 1/4"T to 6"T

1255 New 17"DiamPet Bed, Super Soft Material

1256 Five Yard Games In Good Condition to New:
Bocce Ball, Corn Hole, Yard Darts, Washer
Game and Variety Pack, 10 1/2"+

1257 Nice Tote of Fabric and Linens In Good
Condition, Mostly Sheets and Pillow Cases,
26"W+

1258 (8) New Unopened Hair for Braiding, Great
Quality Hair, 18" to 23"

1259 Five Collectible Stuffed Animals and Bears: 4
Bears Gund and Effanbee (Two In Boxes) and
Gund Land Before Time With Tags, 10"T to
16"T - Good Condition to New

126 New Harley Davidson Tin Sign, 14" Diam,
Good Condition

1260 Franklin Mint History of the United States
History Hardcover Book In Good Condition,
9"W x 9"D

1261 Vintage Turquoise Snowflake Pyrex #043 1 1/2
Qt Casserole Dish With Lid, 10 1/4"W x 7"D x
3"H

1262 Nine Ceramic and Glass Bowls In Good
Condition: 10" x 2 1/2" and 6 Small In Varied
Sizes

1263 Wooden Box Made to Look Old, Carnaval
Venise Logo, 9 1/2"D x 7"W x 6"H, Good
Condition

Lot Title

1264 Vintage Leviton Spun Aluminum Desk Lamp
With Leaded Glass Water/Boat Scene Shade,
Works, 25"W x 7"D x 21"H

1265 Two Beautiful 6"T Kelly Pattern Lenox Pillar
Multi Light Candleholders, New In Box

1266 Three Beautiful Glass Paperweights In Good
Condition 3"T: Blue/Clear Swirl, Clear With
Flower/Bugs, Clear With Swirl Center

1267 Terracotta Hanging Bird Bath In Very Good
Condition, 14 1/4"Diam x 2"H

1268 (8) Quid Novi Spreaders New In Package, 6"L

1269 Vintage Kitchen Collection: Two Salt & Pepper
Sets and A Child's Nursery Bowl, Good
Condition, 1 1/4"T to 4 3/4"T

127 Two Plastic Pepsi Cola Crates In Good
Condition, 12"W x 18"L x 4"H

1270 Six Cobalt Blue Wine Glasses With Gold Rim
In Good Condition, 7 1/2"T

1271 Three Blue Glass Candy Jars With Lids In
Good Condition: 4"H - 6"H - 8"H

1272 Vintage Baby Flower Planter In Good
Condition, Ugly But Kind of Cute, 6"W x 7"D
x 6"H

1273 2-Piece Blue Boy/Girl Figurines, Good
Condition, 7 3/4"T, No Makers Mark

1274 Set of 3 Matching Cobalt Blue
Baking/Casserole Dishes Marked "No Stove
Top or Broiler Made In USA", Bowl "L-21" 10"
x 3"; Rectangular "L-15" 15" x 11 3/4"; Tray
"H-15" 15" x 11 3/4", Swirl Pattern, Good
Condition - Normal Wear/Use

1275 Six Salt glazable Bastine Crock Butter Pats,
Country Look, Very Good Condition, 3 1/2"

1276 Fenton Leo Ward 1996 Signed Double Bluebird
Paperweight In Good Condition, 2"W

1277 New With Tags Women's 3X 24/26 Dapper
Turq Smooth Micro Thong by Auden

1278 Cool Eagle Shot Glass and Cork, Pretty Cobalt
Blue, New Condition, 3"T

1279 Franklin Mint Royal Doulton Collectors Plates
"Setting In", Six 8"Diam, Good Condition

128 Three Vintage Glass Milk Bottles, Bright
Orange Lettering On Saginaw Dairy With
Room For Cream at the Top, Ideal For Saginaw
Man Cave, Glass Is Perfect, Very Good
Condition, 10"T - One Quart; 7"T One Pint
Johnson; 10"T One Quart Saginaw
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Lot Title

1280 Two Purse Lot: Off White Shoulder Strap,
Never Used, 3 Outside Zip Closures and One
Inside, Two Outside and Inside Pockets Plus
Navy Blue With Two Handles, Never Used, 4
Compartments With 1 Zip Closure and 2 Snap,
12"W x 9"T and 12"W x 9 1/2"T

1281 (8) New Quid Novi Spreaders, 6"L

1282 Two Beautiful Blue Glass Items 3"T Each In
Good Condition: Blown Glass Creamer Pitcher
and Hobnail

1283 Glass Ice Dish In Good Condition, 5 3/4"Diam

1284 Large Wine Glass With Vintage Blue Wine
Glass, Great for Home Decor or Fish Bowl,
Good Condition, 5 3/4"T and 10 3/4"T

1285 Gorgeous Blue Swirl Top Glass Vase, Heavy
Thick Art Glass In Very Good Condition For
Age, 5"Diam x 11"T

1286 Beautiful Oriental Lusterware Vase With Bird
on a Flower, Hand Painted Japan, Good
Condition, 6"T

1287 A Madame Alexander Doll, Danielle Belk
Angel Made Exclusively For Belk & Leggett
Stores, On Stand In Great Condition, Includes
Madame Alexander Suzie Cute (Just Like Real
Baby), In Original Box and Extra Sets of
Clothes, 10 1/2"Tall

1288 New With Tags Women's Small 0/2 Swim Top
by Xhilaration

1289 New In Package Pillow Case With Zippers
24"Sq

129 Fun 3-Piece Clock Parts Lot: Waterbury"
"Tourist" and "New Haven" on Faces, Parts
Only - Not Sure They Work, 3"T to 5 1/2"T

1290 New With Tags Women's XS Hipster Bikini
Bottom by Xhilaration

1291 Mid Century Aqua Salt & Pepper, 24K Gold
Trim, Cork Stopper, Very Good Condition, 2
3/4"T

1292 (8) Glass And Ceramic Bells In Good
Condition, 3"T to 6"T

1293 Vintage Four Blue Goblets (Glass Cocktail) and
Two Brass Goblets and a 10"T Brass Vase With
Handle, Very Pretty and Very Good Condition

1294 Decorative/Functional Box With Handles and
Latch, Padded Top, Enclosed Divided Tray,
Clean and Smoke Free Home, 14"W x 10 1/2"D
x 11"H, Good Condition With Some Wear

1295 Four Beautiful Cobalt Blue Stemware Glasses,
The Glass Has Tiny Air Bubbles In It, Very
Good Condition, 8"T

Lot Title

1296 (3) Figurines, Boy With Duck Hand Is Missing
Otherwise Good Condition, 6 1/2"T

1297 Anchor Hocking Cobalt Blue Glass 9"Diam 2
Qt Casserole Baking Dish In Good Condition

1298 Absolutely Beautiful Fenton (No Sticker) Blue
Rose Bowl In Good Condition - No Chips, 5"T

1299 Two Porcelain Kitchen Containers, Chicken On
Front Made to Look Old (Both Have Lids),
Two Metal Kitchen Lidded Containers -
Chickens Around The Ribbon and Chicken
Gravy Dispenser, 5 1/4"T to 8 1/2"T, Good to
Very Good Condition

13 Two Pair of 12"L Metal Shears, One is Snap On
and Other Wiss, Good Condition

130 Upper Tahquamenon Falls Michigan Metal
Tray Souvenir Plate, Minor Flaws - Good
Condition Overall, 10 3/4"Diam

1300 Two Piece Mid Century Modern Aqua And 24
Kt Gold Cream And Sugar, No Chips Or
Cracks, Very Good Condition, 6"W x 3"H

1301 1950's Italian Pottery Nove Rose Divided Tray
With Square Serving Plate, Six Square Salad
Plates, All in Very Good Condition, Salad
Plates 7 1/4"Diam, Handled Serving Plate 12
1/4", Divided Tray 11 1/2" x 7 1/2"

1302 New With Tags Women's Size 4X 28-30
English Teal Smooth Micro Cheeky By Auden

1303 Two Soup Mugs With Lovely Sentiment to
Loved Ones, Good For Gift Idea, Very Good
Condition, 5"Diam x 3"H

1304 Vintage Turquoise Pyrex #024 2Qt. Casserole
Dish With Lid, Very Good Condition, 10"Diam
x 4 1/2"H

1305 Teal Fabric Box, 5"W x 6 1/2"D x 4"H, Very
Good Condition

1306 Seal Covered in Seascape, 8"W x 8"H, Good
Condition

1307 Wonderful Cobalt Blue Vase, Nice Substantial
Statement Piece, Swirl Effect, Good Condition,
No Chips or Cracks, 10"Diam At Widest Point
x 17"H

1309 Nine Books From #1 Best Selling Authors, Five
Hardcover and Four Paperbacks, All Popular
Titles in Like New Condition, From Smoke
Free Home, The Bone Tree, Visions, Innocent
and More

131 Antique Wooden Gambrel Used to Hang Pigs
on When Slaughtered Them At Home, Good
Condition, 30"L

1310 Four Pairs of Women's Shoes, Very Cute,
Some Never Worn, All Size 7, Good Condition
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Lot Title

1311 (15) Pieces of Driftwood, Polyed, 8 1/2" to
12"L, Good For Crafts or Your Use

1312 1995 Greatland Holiday Express, Blue Set of
Three Train Cars, Battery Operated, Not Tested,
Good Condition, Comes With 1986 Train Track
(17) Pieces, 10"W x 5"H to 13"L, Good
Condition For Age

1313 Seven Pairs of Women's Jeans and Pants, Very
Good Condition, Mostly Gloria Vanderbilt
Brands, Size 10 and 10P

1314 Box of New Stuff, Little of Everything, Jewelry
Polish Cloth, Gloves, Insulated Cup, Etc. 3" to
12"H

1315 Premier Lever Handle Paper Cutter, This is The
Best Model, Careful! Sharp Blade, Very Good
Condition, 14"Sq.

1316 Three Glass Pop Bottles, Pepsi And 7 Up, 8" to
10"H

1317 Michigan License Plate Bank, 6"W x 5"D x
7"H, Good Condition

1318 Red Plastic Orrville Milk Co. Crate, Brown
Plastic Borden Inc. Milk Crate, 13"Sq. x 10
1/2"H

1319 Elton John Poster From His Farewell Tour,
Looks In Very Good Condition, 20"W x 30"L

132 How to Keep Bees for Profit by D. Everett
Lyon Hardcover Antique Book 1910, 335 Pages
In Very Good Condition For Age

1320 Two Drinking Glasses, Kentucky Derby and
Chicago Bears, Very Good Condition, 5 1/2" to
7"H

1321 14" Heavy Duty Pipe Wrench, Very Good
Condition

1322 Five Record Albums, Four Elvis and One
Waylon Jennings, Good Condition

1323 1950's Structo Truck and Trailer, C3044 Made
of Pressed Steel, Original Paint, Good
Condition for Age, 21"L x 6"W x 5"H

1324 Mini Red Metal Radio Flyer Wagon, Like New
Condition, 19"W x 12"D x 9"H Overall

1325 Cute New In Box Happy Camper Retro Trailer
Birdhouse, Nice Detail, Red and White Metal,
Rivers Edge 9"W x 7"D x 5"H

1326 Miller Lite Foam Cooler, Very Good Condition,
11"W x 9"D x 15"H

1327 Six Vintage Hardcover Books By Mrs.
Southworth, Good Condition, As Is, Dated 1906
to 1909, 5 1/2"W x 8"H

1328 Vintage Wood Rolling Pin, Rolls Very Well,
Red Stripe And White Painted Handle, White is
Little Chippy, Very Good Condition, 17"L

Lot Title

1329 Dali Dali Dali Hardcover Book- Life And Work
By Salvador Dali, The Famous Artist, Text By
Max Gerard, Lots of Color Photographs,
Biography in Very Good Condition

133 Two Consumer Power Hard Hats, Adjustable
Adult Size, Good Condition

1330 Collectible Vampirella Comic Book, 1974 Issue
of This Graphic Book is In Good Condition For
Age, Cover Starting To Separate, 8"W x 11"H

1331 HO Scale Athearn 1205 Southern Pacific 40'
Box Car Kit, New Old Stock, 8"W x 2"D x 3"H

1332 Vintage Dietzgen Drafting T Square Globe
Logo, Wood And Acrylic, #12077-24 Made In
USA, Good Condition, 26" x 24"

1333 Two Vintage Yellow And Black 1 Qt. Black
Hawk Lighting Lift Hydraulic Oil Containers,
Vibrant Graphics Good Condition For Age,
Each 1/4 Full, 5"W x 7"H

1334 Jim Beam San Francisco Flower Cart Decanter,
Good Condition For Age, 14"W x 9"D x 12"H

1335 Vintage Green Metal Tractor, Trailer By Ertl,
Some Wear, Still Good Condition For Age,
18"L x 5 1/2"W x 5"H

1336 Vintage General Store Receipt Spike, Cast Iron
Base, Good Condition, 7"H

1337 Vintage Roundhouse Metal HO S106 Santa Fe
Stock Car Kit, New Old Stock, 8" x 3" x 2"

1338 10" Red Metal Fuller Pipe Wrench, Very Good
Condition

1339 The Kingsmen Volume 3 Wand Records 662
1965 Features Jolly Green Giant Which
Reached #4 on Billboard Top 100, Vinyl In
Very Good Clean Condition

134 "Shower Beer Buddy" Suction Cup to Attach to
Shower to Hold Your Beer! Great Gag Gift! 3
3/4"T, Very Good Condition

1340 Three Older Books About Canada And Weslaco
TX Street Map, Fair to Good Condition, One
Thick Book is From Triple A, 9" to 13"H

1341 Vintage Roundhouse Metal HO B300 Santa Fe
Stock Car Kit, New Old Stock, 3"W x 8"L x
2"H

1342 Three Antique Hardcover Christian Books,
Very Good Condition, The Man And His
Messages, Knowing God, Systematic Theology,
Etc.

1343 Coca Cola Lamp, Very Good Condition,
10"Diam x 15 1/2"H

1344 Vintage Coleman Cooler, Other Than A Good
Cleaning It's in Very Good Condition, Barn
Find, 18"W x 13 3/4"D x 10 3/4"H
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Lot Title

1345 (16) Coca Cola Coke Glasses, Various Styles,
All Very Good Condition, 5" to 6"H

1346 Vintage Enamel Ashtray Shaped Like A Skillet,
Good Condition, 6"

1347 Railroad Oct.- Dec. 1943 Burlington Route
Time Tables, 36 Pages, Pretty Good For Age,
One Spot in Front Cover Has Old Duct Tape,
4"W x 8"H

1348 Collectible TV Movie Pin Up Magazine, Nov.
1970 and 16 Magazine March 1970, Movie TV
Magazine Fair Condition, 16 Magazine No
Cover 8" x 11"

1349 Comes The Comrade By Alexandra Orme 1950
Hardcover Memoir Biography WWII Non
Fiction First Hand Account of Russian Army
Occupation of Hungary By Russian, Good
Condition

135 Pennzoil Coffee Mug Cup "Stop. Go.
Pennzoil." Good Condition, 3 3/4"T

1350 Large Lot of Magazines, Good To Very Good
Condition, Sports Illustrated, People, Wired,
Better Homes & Gardens, Family Handyman,
Haggerty Drivers Club, Smithsonian, All
Recipes, Shooting Illustrated, Midwest Living,
Forbes, Martha Stewart Living, (58) Total,
Good Condition

1351 Five Pairs of Women's Size 8 Shoes, Good to
Very Good Condition, All Very Nice

1352 VHS Lot of Goodies Such As Babe, Meet The
Parents, Mighty Ducks, Etc. Good to Very
Good Condition, 17" x 12" x 6"

1353 Box of Miniature Christmas Tree Lights,
Indoor, Approx. Five Strands At 10' Each,
Untested, As Is, Good Condition

1354 Six Candles, One Wax Melt, Diffuser, Two
Night Lights, Three Candle Holders, Good to
Very Good Condition, Untested, As Is, 4" to
9"H

1355 U Of M Fans! Box of Goodies For The True
Blue, Vintage Pendant, Basketball Game, Four
Rock Glasses, Three Wine Glasses, Pitcher, Ice
Bucket With Tongs, Corkscrew, (13) Total
Items in Good Condition, 3" to 15"H

1356 Rubber Horse Bucket of Vintage Bottles,
Dusty, Dirty Straight From Barn, Bucket 9"H x
11"W, Fair Condition

1357 Two Ton Ford Chain Fall, Works Like It
Should, Heavy Duty And Weight, Good
Condition For Age, 12"W x 10"Diam

Lot Title

1358 1977 BMW Model R100 1000cc Motorcycle,
Windjammer Fairing with Extra Windshield, 2
Repair Manuals In Saddlebags, Not Sure if
Odometer Works, Key for Compartment in
Fairing, Key for Gas Cap, Key for Saddlebags,
Been in Storage for 10 Years, Runs & Drives
Good (Drove Here to 1Bid), Own A German
Classic! Sells AS-IS, Minor Rusting Inside Gas
Tank, Interested Bidders be Sure to Check Out
Video To Hear This Motorcycle Running!

1359 Canning Jar Lot With Lids and Rings Various
Size, 4" to 9"H Jars, Good Condition

136 Ulrich #TH3 375 ATSF 3-Bay Hopper Car
#78590 Kit With Sprung Trucks, HO Scale,
Very Good Condition, 8"L x 3"W x 2"H

1360 Box With (17) James Patterson Books, His
Books Have Sold Over 300 Million Copies,
Highest Paid Author Earning Nearly $1 Billion,
This Lot Will Keep You Busy For Next Couple
Years, All in Very Good Condition With Dust
Covers, From Smoke/Pet Free Home

1361 Tupperware Lot With Trash Can, Various Sizes
and Shapes, All in Good Condition, Trash Can
15"W x 10"D x 18"H

1362 Kenmore 5,300 BTU Window Mount Air
Conditioner Model 580.72056200.  Looks In
Good Condition. Untested As-Is

1363 Book Lot With Authors Nora Roberts, Jonathan
Kellerman, Marcia Willett, Mix of Hardcover
And Paperbacks, Fair to Good Condition, 16"W
x 10"D x 4"H

1364 Eight Christmas Centerpieces, Including Box,
Very Good Condition, 7"W x 7"D x 9"H

1365 Double Mystery Boxes, 12"W x 20"D x 23"H

1366 Very Nice Vintage Home Decor, 14 Plus Items,
All Really Nice Cool Items, Some New With
Tags, 16"H x 8"W and 16"H

1367 (7) 2" Caster Wheels, (4) 2 1/2" Casters, (4) 2
3/4" Casters, (2) 4" Casters, Steel And Rubber
in Good Condition, Good to New Box 14"W x
8 1/2" x 11"

1368 Ladies Clothing Lot- Share, Gift, Sell, Red Size
2X Blouse, Two Scarves, Medium Maidenform
Reversible Tank in Black and Tan, 22/24 Top
and 1X Tank, Bid to Win on All These Great
Pieces, Good To Very Good Condition

1369 Fishing Reels For Parts, All Different Types,
Lots of Good Parts To Fix Other Reels You
Might Have, Fair to Good Condition, 6"W x
4"H to 6"W x 3"H
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Lot Title

137 Vintage Mitchells & Butlers M&B Mild Good
Honest Beer Tin And Tray, Nice Graphics,
Very Good Condition, 10"Diam

1370 Three Pairs of Women's Shoes, Size 10, Very
Cute, Good to Very Good Condition

1371 (12) James Patterson Books, Five Grisham,
Three Others, Good Condition

1372 Six Pairs of Women's Shoes, Size 6 NIKE,
Very Nice, Some New Or Hardly Worn to
Good Condition

1373 (12) Books on Rustic Furniture, Christmas,
Ideas, Recipes Book (Blank) From Smoke Free
Home, Good Condition

1374 Three Pairs of Men's Shoes Size 9, Dr. Scholls,
Wave Zone, Dress Shoes, Good Condition

1375 New Unused (15) Bathroom Items, Two Men's
2 in 1 Body Wash, Two Toothbrushes, Two
Toothpaste, Eight Body Soaps, Skin Shield
Liquid Bandage, 3" to 9"H

1376 Nice Lot of 3 Cup Capacity Mason Canning
Jars, 3 1/2"Diam x 7"H Each, Good to Very
Good Condition

1377 90 Plus DVD's- Second Hand Lions, Mulan II,
War Movies, Christmas, From Smoke Free
Home, Good to Very Good Condition

1378 Christmas Greenery Lot- Great For Your Decor,
Long Section of Garland 30 Plus Feet, Good
Condition

1379 Box of Starting Lineups, Double Pack of Mark
Mcgwire, (19) Single Packs of Starting
Lineups, 5" to 12"H, Some Blister Packs, Good
Condition For Age

138 New With Tags Women's XS (0-2) Orange
Berry Color Lace Cheeky By Auden

1380 Misc. Sanding And Buffing Wheels, Good to
New In Package, 2" to 5"Diam

1381 Fleece Material, 28" x 33" Dark Teal, 60" x 36"
Western and Misc. Blue, 60" x 38" Light Teal
Stretch, Green 62" x 40", 42" x 35" Dino, 56" x
43" Flames, 36" x 33" and 22" x 29" Brown
Diagonal, All New Unused

1382 Solid Wood Lamp Table, Could Use Painting
Or Stain, Good Condition, Sturdy, 21"W x
16"D x 25"H

1383 Vintage Kayline Beautician Five Drawers Full
of Hair Care Items, 14"W x 12"D x 36"H On
Rolling Wheels, Very Good Condition

1384 Partial Roll of Material, 61"W x Several Yards,
Very Good Condition

Lot Title

1385 Vintage Black Americana Tin Sign "Bull
Durham Smoking Tobacco" Great Vivid
Graphics In Good Condition, 17"W x 12"H

1386 Beautifully Framed Signed Farm Scene Print in
Very Good Condition For Age, 25"W x 19"H

1387 Unique Paper Art By Arliss Signed, Beautifully
Framed Behind Glass, Very Good Condition,
23"Sq.

1388 Beautiful Cathedral Window For Home Decor
And More, Chippy Paint, Good Condition,
12"W x 38"H

1389 Three Tier Solid Wood Knick Knack Shelf,
Very Good Condition, 16"W x 4"D x 20"H

139 Vintage Fly-Tox Bug Sprayer In Good
Condition For Age, 13"L

1390 Vintage Rose Picture In Wood Frame, Good
Condition, 17"W x 21"H

1391 Two Bar Stools With Metal Frame, Green
Vinyl Swivel, Fair Condition, Needs Clean Up,
16"W x 15"D x 41"H, 16"W x 15"D x 45"H

1392 Two Canes Solid Knobby Wood, 36"H, Very
Good Condition

1393 White Painted Laminate Wood Cabinet, Single
Door With Two Shelves, Plus Cubby For
Storage, Very Good Condition, 20"W x 8"D x
31"H

1394 Poly Tarp Brand New In Package, 18' x 4'

1395 New Structures Hook in Modi Plate Set of Two
Bed Frame Hooks, Universal Black

1396 Black & Decker Cordless Power Ratchet in
Case, Working, 12"W x 6"D x 3"H

1397 Brand New Unused Black and Red Organizer
For Nuts And Bolts, Plastic With Ten Drawers,
15"W x 7"D x 19"H

1398 Vintage Grants Orbital Sander, Works Good,
8"W x 4"D x 8"H

1399 Two Molding Heads, 3/4 Hole With Four Sets
of Cutters, One Large With 1 1/8"Diam Hole
Two Sets of Cutter, Maybe Joiner Head? Five
Piece Dado Set, Large Collection of Spacers,
Very Good Condition, 3" to 8"L

14 Lead Sinker Mould by Do-It Co. Flat River
Style Sinker, Makes 8 Half Ounce Sinkers at a
Time, 10"L, Very Good Condition

140 Vintage 1984 Bud Light Beer Silver Clydesdale
Horse Plastic Bar Sign and Plaque, This Is Set
Up As A Light Also, Illegal For This Bar to Use
As A Light, Very Good Condition, 10"W x 3"D
x 10"H, Great Father's Day Gift
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Lot Title

1400 (54) Speaker Mounting Brackets, These Were
Used to Keep Speakers In Loud Speaker
Cabinets, 1 1/2"L Each, Rusty But Can Be
Reused or Repurposed, Good Condition

1401 (53) Metal T-Nuts Anchors in Reusable
Condition, Very Good Condition, 1"L Each

1402 Five Piece New Old Stock Riveting Lot, Two
Different Size Rivets Plus Backing Plates And
Rivet Gun, Very Good Condition, 4" to 12"H

1403 Yellow And Green Japanese Beetle Trap, Good
Condition, Unknown Completeness, 6" to 11"H

1404 Red Metal Tool Box, 19"W x 7"D x 7"H, Good
Solid Condition

1405 Two Vises 4" Jaw Larin And 2 1/4" Jaw Hobby
Vise, Very Good Condition, 7"W x 5"H to
10"W x 5"D x 6"H

1406 A.J. Aubrey 12 Gauge Double Barrel Damascus
Barrels, Fair Condition, 48 1/2"Long *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

1407 New in Package Cabela's Heavy Duty Meat
Grinder Cover, 8"W x 16"H

1408 New Old Stock Rake O Matic Blade For Push
Mower, 21"L x 6"W

1409 Blue Plastic Ryobi Orbital Buffer, 10" Extra
Buffing Pad, Good Condition, 10"W x 9"D x
10"H

141 Classic Wood Boat/Canoe With Paddles and
Four Small Wood Canoes, Makes Nice Display
on Shelf, Very Good Condition, 9"W x 4"D x
24"H

1410 Three Piece Trailer Hitch Acc. Lot, Very Good
Condition, 1 7/8" to 2 5/16, 6"L to 7"W x 2"D x
3"H

1411 Brace And Bits (14) Bits 1/4" to 1", Adjustable
Bit 3", Bit Extension 18", Good Condition,
14"L or Tall x 7"W

1412 Microwave Wall Mount Adjustable Chrome
Wall Brackets For Microwave, New Never Put
Up, 9"W x 4"H Each

1413 1" Outside Mic In Metal Case Lufkin Brand,
Made in Saginaw MI, Good Condition, 6"W x
1"D x 3"H

1414 Approx. 8"L x 1/4"W Band Saw Blade, Some
Rust But Looks Unused, New Old Stock

1415 New Belt Sander Lot of Eight, 3" x 24" Size,
Sungold Abrasives Grit

Lot Title

1416 Two Craftsman 19.2V Cordless Drills With
Two Batteries and Chargers, Drills And
Chargers Work Good, Batteries Didn't Hold
Charge Overnight, Good Condition, 9" x 3" x 9"

1417 Two Vintage Propane Torch Tips With Lighter
And Two Propane Tanks, All Good Condition
For Age, 12" to 19"H

1418 Schumacher Electric Co. Ten Amp Battery
Charger, Looks in Very Good Condition in
Original Box, Untested, As Is, 10"W x 7"D x
6"H

1419 Central Pneumatic Paint Spray Gun, Good
Condition, As Is, 16"L

142 Greta Van Fleet 8"W x 10"H Framed and
Matted Display Piece, Solid Wood Frame
Suitable for Hanging, Very Good Condition

1420 Like New Master Mechanics 3/8" Variable
Speed Reversing Drill In Box, 10"W x 3"D x
8"H

1421 Eight Piece Combination End Wrench Sets, All
Look Very Good Condition, 6" to 10"L Or Tall

1422 Red Metal Long Reach Pipe Wrench, Looks
Very Good Condition, 12"L or Tall

1423 Black & Decker Power Shot And Wedge
Pointed Arrow Staples 3/8 no. T50, 5"W x 4"H
to 8"W x 6"H, Both Very Good Condition

1424 Campbell Short Barrel Air Hammer, No.
W0903 Not Tested, Comes As Is, 5"L x 5"W,
Good Condition

1425 Nice Steelcase 3/8" Drive Socket And Ratchet
Set, Missing One Socket Otherwise Very Good
Condition, 12"W x 2"D x 5"H

1426 New In Box Kwit Set Dummy Door Handle,
Milan Brushed Chrome, 6"W x 3"D x 3"H

1427 Four Disc Brake Pads, Brand New 7114 D190
Unknown Vehicle That They Fit, 9"W x 4"D x
4"H

1428 McCulloch Chainsaw 36CC MS1636NAV 16"
Bar, Runs, Looks in Very Good Condition

1429 Craftsman Airless Paint Sprayer in Case, Good
Condition For Age, Tested And Works, 12"W x
5"D x 13"H

143 Vintage Oversize Tin, Miller High Life Beer Ad
Sign, Great Bright Large Graphics, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 30"H

1430 New In Damaged Box Beck Arnley Rack and
Pinion Bellows, Non Vented Black

1431 Nice Variety of (6) Garden Hand Tools, Good
to Very Good Condition, Sprayers, Clippers,
Etc., 4" to 12"Long
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Lot Title

1432 New Old Stock Sandvik Flexback 8'9" 3/4
x.032 x 4 Band Saw Blade, Plus Approx. 8'
1/2"W Band Saw Blade, Some Rust But Very
Good Condition

1433 Five Mystery Boxes, Something For Everyday

1434 Box of Burgundy Quilt Pieces, Great For
Charm Square, Layer Cakes, Etc. 10"W x 9"H
to Several Yards, Very Good Condition

1435 Red And Black Shop Vac 5 Gallon 2 HP With
Extra Long Hose, Dusty, But Looks In Good
Condition, Detail Kit Plus With Red Box, All in
Blue Tote, 16" x 20"Diam, Very Good
Condition

1436 Women's Makeup Display Items- (20) Pieces in
Travel Case, Three Vanity Mirrors, (16)
Displays, Very Nice Just Need Cleaning, Can
Even Put in Dishwasher, Would Make Amazing
Makeup Room, Good to Very Good Condition,
7"W x 5"H to 17"H x 6"W

1437 Box Filled With Various Misc. Garage Related
Items, 3 1/2" to 13", Good to Very Good
Condition

1438 Three Books Directed Towards Ladies,
Paperbacks, It's All About The Shoes, Women
Of Honor, The King's Daughter Workbook, All
Look in Good Condition

1439 Women's Rosegal Size 3X Red and Black
Flower Two Piece Swimwear, Good Condition

144 Outdoor Metal Sun With Five Hanging Bells
Chime, Delightful Sound, Rustic Look, Good
Condition, 10"Diam

1440 Corningware Vintage Strawberry Dishes,
Serving Plate, Serving Bowl, (7) Strawberry
Drinking Glasses, Five Strawberry Coffee
Cups, Six Luncheon Plates, Six Dessert Plates,
Five Green Rim Saucers, (31) Pieces in Good
Condition, 4"Diam to 12"L x 10"W

1441 Fun Hand Painted Harvest Box, Linen And
Great Graphics, Good Condition For Age, 17"L
x 11"W x 9"H

1442 Two Patriotic Theme Storage Jars, 4 1/2"Diam
x 9"H, Both in Good Condition

1443 Great Picnic Set, Ten Small Bowls, Two Large
Bowls, Two Serving Trays, Plaid Plastic Pattern
in New Condition, 8" to 16"Sq. Each

1444 Beautiful Crimson Red Depression Glass Bowl,
Very Good Condition, 8 1/2" x 3"H

1445 Vintage Waverly F. Schumacher Red Paisley
Floral Panel Tablecloth, 63"W x 68"L,
Beautiful With No Issues, Very Good Condition

1446 New With Tags Ladies Bra Size XXL Black
and Red

Lot Title

1447 Seven Knick Knacks Beaded Angels, Brass
Pony, Ceramic Angel, Etc. All in Good
Condition For Age, 3" to 8"H

1448 Vintage Beautiful Crystal Decanter With Two
Glasses, Red and Silver Accents, Good
Condition, 9"H Decanter, 3 1/2"H Glasses

1449 Black Wood Folk Art Painted Cheese Box,
Vintage Piece, Great For Storage, Very Good
Condition, 15"Diam x 5"H

145 Wooden/Pressboard Wells Lamont Stubborn
About Quality Sign In Good Condition, Approx
35"W x 12"H

1450 25th And 40th Anniversary Glass Jars, Both in
Very Good Condition, 8" to 10"H

1451 Three Pieces of Pretty Red Glassware, Vase,
Ashtray, Trinket Dish, Good Condition, No
Chips, 3" to 5" Each

1452 (7) Ruby Red Glass Cups and Plates, Possibly
Anchor Hocking, Good to Very Good
Condition, 4"Diam to 10"Sq.

1453 Green, Red, Black Half Circle Christmas Rug,
31 1/2"W x 19"D, Good Condition

1454 Like New Norman Rockwell Christmas Plate
1979, "One Present Too Many" 9"Diam

1455 Four Pretty Carnival Glass Items All Vintage In
Good Condition, 4" to 8"H Each

1456 Dodge Fever Coffee Mug Cup, Very Good
Condition, 3 3/4"Diam x 3"H

1457 Red And Gold Accent Four Made In Japan,
Plastic Rice Bowls, 5"Diam x 3"H, Good
Condition

1458 Hummingbird Top Wood Fabric Stool Trunk or
Leg Rest? Little Stained On Top But Fair, The
Wood Looks Good, The Trunk Opens, 13 1/2"L
x 10"W x 9 1/2"H

1459 Vintage Chuck Wagon Barn Find, Needs A
Good Cleaning, Good Condition, 29"W x 11"D
x 9"H Give or Take

146 Vibrant Graphics On This Yellow and Red Dow
Super Performers Double Sided Sign, Very
Good Condition, 26"W x 10"H

1460 Two Purse Lot- Large Rust Brown With Two
Handles, It Has Snap Closure With One Inside
Zipper, One Inside Pocket, Bueno Tropical
Flowers On Canvas Material, With Leather
Bottom, Handles And Two Leather Front
Zipper Pockets, Has Zipper Closure With One
Inside Zipper, Two Inside Pockets, Good
Condition, 16" x 3" x 13" to 14" x 6" x 12"
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Lot Title

1461 Two Ruby Red Sugar or Condiment Dishes
With Lids, Possibly Anchor Hocking, Both In
Very Good Condition, 3" x 4" to 5" x 5"

1462 Two Carnival Glass Short Tumbler Drinking
Glasses, Very Good Condition, 4 1/2"H x 3
1/2"Diam

1463 Three Old Collectible Cookie Jars, Pottery
McCoy Clown, Pig Designed By ABCO, Apple
in Good Condition, Clown Has Paint Loss, Pig
Has Minor Chips, 8" to 11"H

1464 Beautiful Amberina Fenton Bell, Hobnail, No
Chips, Great Condition, 3 1/2"Diam x 6"H

1465 Hardcover Book "The Rainbow Dictionary"
1947 Some Wear, Looks In Good Condition
For Age

1466 Pair of Glass Cat Paperweights, Smaller Cat
Has Goldfish Inside Nice Detail, 3" and 4"H,
Very Good Condition

1467 Two Beautiful Amberina Small Pitchers,
Controlled Bubble And Crackle Glass, Good
Condition No Chips, 3" to 4"H

1468 Red and Yellow Covered Candy Dish Glass,
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 6"H
x 4 1/2"Diam With 3" Base

1469 Four Beautiful Geisha Dolls Very Good
Condition, Very Colorful Too! 12" to 15"H

147 Classic Wood/Tin Wall Decor, 3D Tin Wine
Bottle, Looks Nice On A Wall, Very Good
Condition, 7"W x 3"D x 24"H

1470 (28) Yellow And Red Plastic Fry Baskets,
10"W x 6"D x 2"H

1471 Fun Vintage Quiche Lorraine Baking Dish With
Recipe On Bottom Inside, Good Condition, No
Chips, 10"Diam x 2"H

1472 Six Pair Of Women's Size 7 1/2 Shoes, Very
Nice, Good to Very Good Condition

1473 Easter Lot of Tablecloths, Placemats, Basket
With Egg Handle, Tablecloths 40"W x 60"L to
12"W x 18"H Basket, Good Condition

1474 Two Boxes of Books- Some Children's Some
Religious, Some Great Fiction, Others For
Health And Safety, Over 30 Books Included
From Smoke/Pet Free Home, Good to Very
Good Condition, Hardcover and Paperback

1475 Large Double Stack Mystery Boxes Filled Up
With Misc. Items, 16 lbs. of Mystery, 16" x 12"
x 25"

1476 Cream Color Sink, Fair Condition, Needs Good
Cleaning, 22 1/4"W x 18 3/4"D x 12"H

Lot Title

1477 Very Nice Made in USA Stillwater Pass by
Roadmaster Detailed ATB Style Bicycle, Great
Frame, Tires, Seat, Color, One Owner, Very
Good Condition, Tires Holding Air, 26"

1478 Boys 16" Bicycle, Very Sharp Avigo Neon 1.6
Tires Hold Air, Brakes Work

1479 Classic 26" Murray Mountain Shadow Bicycle,
Made in USA, Very Nice Frame, Seat, Tires,
Very Good Condition, Brakes Need Adjusting,
Tires Hold Air

148 New Old Stock 1997/1998 Detroit Red Wings
Stanley Cup Champs Banner, Bumper Sticker
and Button Set, 3 1/2"Diam to 12"W x 29"L

1480 Three Pillows, Two 10" x 17", One 14"Sq.
Good Condition

1481 Tan Corduroy Piping Chair, Clean and Comfy
From Pet/Smoke Free Home, 31"W x 30"D x
29"H, Very Good Condition For Age

1482 Two IKEA Wood Cushion Side Chairs in Good
Condition, Will Need New Slipcovers, Marked
On Bottoms, 24"W x 19"D x 39"H

1483 #8 Budweiser Blanket/Throw, Very Good
Condition, 60"W x 40"L

1484 Two Wood Ice Fishing Sled/Stool, Vintage In
Good Condition, 12"W x 28"D x 16"H

1485 Grey Plastic Sand Castle Bookshelf And Toy
Chest, Storage For Toys In Bottom, Three
Shelves, By Today's Kids, 38"W x 19 1/2"D x
45"H, Very Nice For Children's Room or Play
Area, Including Small Bookcase Little Tikes,
17"W x 9"D x 9"H, Don't Pay Retail, Good
Condition

1486 Antique Look Floor Lamp, Needs A Shade,
62"H, Good Condition, Base Nut Needs
Tightened

1487 Black Metal Sign Holder Used in Retail Store,
Very Good Condition, 14"Sq. x 54"H

1488 Metal Home Decor Angel Candle Holder, Great
Look in Good Condition, Nice Paint Ideas on
This Old Classic, 22"W x 12"D x 28"H

149 Llama or Alpaca Wall Hanging, String and
Sewn Art, Good Condition Overall, 23"W x
45"H

1490 Amish Made Hamper, Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home, 21"W x 15"D x 25"H

1491 Wood TV Table With Casters, 39"W x 21"D x
18"H, Fair Condition, No Front Glass Doors,
Top Scratched, Etc.

1492 Dark Brown Round Storage Ottoman, Storage
Inside, Good Condition But One Loose Leg,
20"Diam x 15"H

16/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1493 Frat House Find College Dorm Approved
Plastic Top and Cardboard Bottom Table, Good
Condition, 19"Sq. x 27"H

1494 Mid Century Black Chair And Footstool, 33"W
x 29"D x 29"H, Solid With Some Fading, Clean
And Use, Good Condition

1495 Task Force Air Compressor, Two Gallon Tank,
100 Max PSI With Owners Manual, Good
Condition, 19"W x 8"D x 20"H

1496 Farm Fresh Barn Find Antique Grain Scale
With Weights, Good Condition For Age, 20"W
x 34"D x 51"H

1497 Solid Oak Wood Table, Top And Bottom Shelf,
Need Some TLC, Legs Are Two Pieces Glued
Together, Metal Button Tabs on Bottom of
Legs, 14"Sq. x 27 1/2"H, Great Table Waiting
For Restoration, Fair Condition

1498 Wicker Basket With Faux Flowers, Two Small
Planters, Small Wicker Basket, Great For
Decorating, 25"W x 14"D x 15"H, Good to
Very Good Condition

1499 Genuine Duff Barrett Ten Ton Jack #1022
Working, 14"W x 7" x 21"H, Good Condition

15 (7) Antique Spice Bottles, Some Have Labels:
Paprika, Salt Etc and Some Are Missing, Good
Condition Overall, 4"T

150 (2) Very Nice Tall Plastic Framed Mirrors,
Gold Color, Very Good Condition, 19"W x
63"H

1500 Vintage Chopping Block, Solid Maple, Warm
Patina, Good Condition, 40"W x 30"D x 32"H

1501 Eight Piece Children's Toy Box With All New
Fisher Price Drums And Lights, Fisher Price
Press and Rattle Plane, Fisher Price Pull
Telephone, Xylophone, Wood Train, Three
Slinky Pets, 6" to 16"L Boxes

1502 Six Wonderful Folk Art Wood Wall Plaques,
Has Hangers Installed, St. Pats With Corncob
Pipe, 4th of July, Christmas, Thanksgiving,
Harvest, Some Wax on Front, Springtime,
11"W x 17"H, Good to Very Good Condition

1503 ***UPDATE: NO SALE, OWNER ASKING
50**Leather Folding Massage Table, Vintage
Piece Used For Over 50 Years, Adjusting
Backs, Latch Works (Use Hammer), 14"W x
44"L x 27"H, <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1504 Old Fashioned Movie Time Popcorn
Machine, Good Condition, Working, 12
1/2"W x 13"D x 19 1/4"H

1505 Three Sombreros, Natural Woven Material,
18"Diam

Lot Title

1506 Vintage Solid Pine Buffet By Drexel, Very
Heavy With Some Attention Needed On
Right Side At Base, Still Very Good
Condition, 62"W x 22"D x 36 1/2"H

1507 Red, White and Blue Slot Machine, Worked
Fine Then Moved It To Different Room in
House And Can't Get It To Come On, Not
Sure If It Has Reset Or What, Large
Quantity of Tokens, Key, Papers, Etc. Good
Condition, 19"W x 14"D x 32"H

1508 Anti Gravity Lounge Chair With Attached
Slide Out Side Table, Very Good Condition,
27"W x 6"D x 33"H Folded

1509 Vintage Hand Painted Pulaski Furniture
Trunk Coffee Table, 49"W x 29"D x 20
1/2"H, Just Needs Cleaning, Had Glass Top
But Broke in Transit

151 Five Gallon Bucket of Golf Balls With T's,
One Bag of Promotional Balls: Budweiser,
Disney and More, Very Good Condition,
12"W x 15"H

1510 Box Full of Baseball Cards, 12"W x 12"D x 4
1/4"H, Donruss, Topps, Score, Larry Bird,
Red Wing Tattoos And More, Good To New

1511 Two Men's Size 54 Short Sleeve Mechanic
Jumpsuit Coverall, 65% Poly 35% Cotton,
Zip Front, Good Condition

1512 Nice Lot of Various Size Mason Canning
Jars, Mostly 4 1/2"H Clean and Use, Good
Condition

1513 Brand New Factory Sealed In Carrying
Case, Triumph Sports USA Croquet Set,
Four Balls, Four Mallets, Two Stakes, Nine
Wickets, Instructions, 24"H

1514 Retro Chrome Stool, Good Condition, Easy
To Redo Seat and Backrest, Would Look
Super Cute in Red Vinyl or Fuzzy Fabric,
14"W x 16"D x 32 1/2"H At Base

1515 Three Pine Colonial Style Dining Chairs
With Three Pads, One Needs
Tightening/Glue Otherwise Good Condition,
43" At Back, 18" At Seat, 19"W

1516 White Chenille Bed Cover, Very Good
Condition, 94"W x 120"L

1517 Vintage Bugs Bunny Talking Alarm Clock,
Computer Speakers, Retractable Dog Leash,
Alarm Clock As Is, However Speakers and
Leash in Good Working Condition, 5 1/2"H
Plus

1518 Five Fire Extinguishers, Amerex Charged,
Looks Good, As Is, 15 1/4"H
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Lot Title

1519 Industrial Chic Pedestal Lamp, Metal and
Chrome, Works Well, Versatile, Adjustable
Height and Light, Lamp Post Slides Up And
Down Plus The Legs Collapse, Real
Statement Piece, Good Condition, Could Use
Little Cleaning, 42 1/2"H

152 Cosco Vintage Folding Step Stool, Chrome
With Black Seat, Very Good Condition For
Age, 17"W x 16"D x 27 1/2"H

1520 IDC Portable Shop Light in Orange,
Working, Very Good Condition, 4'H

1521 Vintage Hoover Celebrity II Powermatic
Canister Vacuum, Runs, Good Condition,
49"H Wand

1522 New Teamson Children's Play Table, Set Up,
Never Used, 24"W x 29"L x 14"H

1523 Classic Pioneer Pro Chain Saw, Easy Arc
Starting, Still Has Sawdust on Chain, Comes
in Locking Case, Looks in Good Condition,
Untested, As Is, 30"L x 8"W x 8"H

1524 Padded Living Room Chair, No Tears,
Orange and Yellow Cloth From Pet/Smoke
Free Home, 30"W x 33"D x 31"H

1525 Vintage Table Or Bed Cover, Yellow And
White Cloth, Good Condition, 60" x 86"

1526 Window Shelf Bracket, 4-7 Day Pill
Reminders, Paper Tablecloth, Two Key
Solutions, Magnifying Glass, Three Small
Picture Frames, Very Nice New Watch With
Hearts (Needs Battery) And More, All New
3" Plus

1527 100' Outdoor Extension Cord, No Repairs,
Two Prong Ground Prong Gone, Works
Great, Good Condition

1528 Two Vera Bradley Purses, Vintage Prints,
10"W x 9"H Colorful Spring Summer
Pattern, Shoulder Strap, 9"W x 5 1/2"H
Attractive Fall Pattern, Good to Very Good
Condition

1529 Floral Tin Filled With Fantastic Variety Of
Sewing Items, Mostly Thread, Good to New,
10"Diam x 4"H

153 Very Heavy Cement Stump, Could Use to
Place A Gazing Ball or Birdbath On or
Maybe As A Planter, Good Condition,
10"Diam x 24"H

1530 Brylanehome Santa Fe Fiesta Stripe Colored
Dishes, Cheerful Set, Six Dinner Plates 10
1/2"Diam, Four Bowls 5 3/4" x 3 1/2", Two
Dessert Plates 7 1/2"Diam, Very Good
Condition

Lot Title

1531 Vintage Strawberry Shortcake Shelf 9"W x
3"D x 9"H, With Cherished Teddies,
Includes Jenna "You Are Berry Special To
Me" Thelma "Cozy Tea For Two" Matthew
"A Dash of Love Sweetens Anyday" Two
Bowls of Strawberries and Two Little
Bunnies, Angel Teddy With Cookie Jar

1532 Two Thomson Pottery Birdhouse Theme
Nesting Mixing Bowls, Very Good Condition,
8"Diam x 4"H and 7 1/4"Diam x 3 3/4"H

1533 Four Paperback Janet Evanovich Books,
Good Condition

1534 Hardcover Book "Spy School British
Invasion" Very Good Condition

1535 Star Trek Captain Picard Collectible Plate,
New Never Taken Out of Foam Packaging,
With COA, 8 1/8"Diam

1536 Five Madame Alexander Dolls From Little
Women Series, Various Costumes, Very
Cute, 8"H, Very Good Condition

1537 Fenton Amberina Bud Vases, Footed
Thumbprint Orange Vases Made From 1965-
73, Very Good Condition, 11 1/2" x 2" With
2 1/4" Base

1538 Pretty Vintage Hat Stand With Two Pretty
Hats, Good Condition, Stand 10"

1539 New With Tags Women's Size 34 Red Push
Up Bikini Top By Shade And Shore

154 Variety of Knick Knacks, Planters, Figurines
and More, Mostly Good Condition, 9"W x
13"L x 7"H

1540 Polish Lot- Wall Sign "Tis A Blessing To Be
Polish", Polka Fan From 1987 With Polish
Eagle, Witamy "Welcome" in Polish, 8" to
11 3/4" Good to Very Good Condition

1541 America's Western Frontiers The
Exploration And Settlement Of Trans
Mississippi West By John Hawgood, 1967
Hardcover With 440 Pages, Very Good
Condition

1542 Three Lenox Plates "Winter Greetings
Everyday" Tartan Eastern Bluebird in Very
Good Condition, No Chips, Two 8 1/2"Diam
and 11" Plate (Note Three Matching Were
Sold At 1BID Approx. A Month Ago)

1543 Two NIV and ESV Bibles, Hardcover, Good
Condition

1544 Brand New Three Piece Jessica Simpson
Luggage Set, Nice Burgundy Color, Two 20"
Rolling Duffles, One 18"
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Lot Title

1545 Five Nice Pier 1 Imports Plates, 8 1/2"Diam
in Good to Very Good Condition, Flowers
and Cactus

1546 Vintage Coach Bucket Style Long Handle
Over The Shoulder Approx. 42" Red Fabric
With Coach on Front, Zipper Compartment
Outside and Zipper Compartment Inside
With Two Smaller Compartment 12"W x
10"H, Good Condition

1547 Indian Summer Vintage Corelle Dishes,
Serving Platter, Seven Cups, Eight Dinner
Plates, Eight Dessert Plates, Seven Saucers,
(40) Pieces Total, 3 1/2"Diam to 12 1/4"W

1548 Living Beautiful Spider Plant in White Pink
Vase 24"H x 24"W, With Babies and
Instructions, A Top Air Filter Variety in Full
Form, Great Condition

1549 Ruby Red Pitcher Possibly Anchor Hocking?
Very Good Condition, 5"W x 7"D x 6 1/2"H

155 Large Collection Purses - 3 Straw, Tapestry,
Cynthia Rowley, 2 Woven, Black Gap,
Sequin Pouch, Salom Villager, Brook
Brother Clutch, Black Clutch, Burgundy
Clutch, New With Tags Samantha Brown,
Smoke Free Home, Good Condition, 6"W to
14"W

1550 Two Starbucks 12 Oz. 2020 Mugs,
Microwave And Dishwasher Safe, Both in
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 3 1/4"H

1551 Sebastian Miniature Huckleberry Finn in
Great Condition, From Pet/Smoke Free
Home, 2 1/2"W x 1 3/4"D x 2 1/2"H

1552 Sea Wolf By Jack London 1979 Leather
Bound Hardcover Reprint of 1903-04
Version, Cool Style And Design, Would Look
Great On Shelf, 354 Pages, Very Good
Condition

1553 Vintage Pyrex 26 Red Divided Baking Dish,
1 1/2 Qt. Made in USA, Ovenware- Casserole
in Very Good Condition, 12 3/4"W x 8 1/2"D
x 2"H, Light Wear From Use

1554 Big Buddha Carry On Bag, Quality Travel
Bag With Some Wear, Has Lots of Life Life,
23"W x 16"H

1555 Three Ceramic Head, Arms, Legs Dolls,
16"H, Good Condition

1556 Pacific Collection Day of the Dead Skull Salt
& Pepper Shakers, New In Box 3 1/2"H

1557 Wine And Earth Colored Egg Shape
Ceramic Vase, 16"W x 19 1/2"H, Quite
Heavy, Leave The Foliage In It or Add Your
Own Flair, Very Good Condition

Lot Title

1558 Four Ruby Red Glass Pieces, Vases and
Cups, Possibly Anchor Hocking, Good to
Very Good Condition, 3 1/2" to 6 1/2"H

1559 Beautiful Red Roses in Vase, Silks, 6"H,
Overall 17"H, Very Good Condition

156 Ladies Size Large Tops In Good Condition

1560 Vintage Oven Proof Bowl With Lid, Calico
Fruit, Patchwork of Colors, Blue, Red,
Yellow, 5"W x 3 1/2"H Lid 5 1/4"

1561 Four Ruby Red Cups And Saucers, Possibly
Anchor Hocking? 3 1/4" to 5 3/4"Diam, Very
Good Condition

1562 Huge Box of Fabric- Yards And Yards, All
New But Out of Print, Some Pieces Have
Four Yards, Quilt Shop Quality, Tired of
Going Through Fabric, I Know if Listed
Separately it Would Bring More $, From
Pet/Smoke Free Home

1563 Craftsman Older Spray Guns and Cans,
Seems Like They Need Some TLC, None
Tested, 9 1/2"H x 6"W, One Has No Top,
Plus You Get Other Misc. Things in Box,
Solder Gun Not Working, All As is

1564 Box of Foam Insulation, Different Sizes,
Shapes, Etc. Great For Speakers, Home or
Garage Insulation, Your Use, Box Full As Is,
5" Plus Good to New Old Stock

1565 Wii Dance Board With Some Acc. Plastic
12" x 24", Battery Pack Case Included, Two
Game Controller Holders, Made of Rubber,
Sharp Adding Machine, Works Good, But
Needs Paper E11197G2, As Is, Good to Very
Good Condition

1566 Large Tub and Lid Filled With Assorted
Pieces of Batting, Large Pieces in Very Good
to New Condition, 1/4"Thick

1567 1/4 Full Box With Many Misc. Things Such
As Old Keys, Some Toys, Casino Stuff, Good
to Very Good Condition, 13"W x 15"L x 6"H

1568 Four Assorted Hammers, 13" to 16"L Chip
To Plastic, Good to Very Good Condition

1569 New Moog Chassis Control Arm Bushing
Kit, 5 1/4"W Box

157 Sewing Supplies Like Needles, Zippers,
Hooks & Eyes, Thread, Dot Snapper Kits,
Snaps, Lace, Beads, Curtain Rings, Elastic,
Needle Threader, Seam Binding, Velcro,
Thimbles, Buttons, Appliques, Blanket
Binding, Jewelry Cord, Good Condition to
New In Package, 10"W x 13"L x 9"H Box

1570 New Flexible Duct Hose With Clamps, 4" I.D.
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Lot Title

1571 Four Wheels 10 x 4.10/3.50 Made of Rubber
And Plastic, Like New Condition, Holds Air,
5/8 Shaft

1572 New Beck Arnley Camshaft Timing
Sprocket, #025-0436 4 3/4"L Box

1573 New Four Pieces AC/DC 12V Indicators
Lights, Two Red, One Amber, One Green,
7/8" To 22MM

1574 Ten New Old Stock Auto Light 356 and 225
Spark Plugs, New Mixed Part Number, As
Is, 3 1/2"L Boxes

1575 Four New In Box Spark Plugs, Two
Champion Copper Plus 868 RJ19LM and
Two 3922 BR6HS NGK, 4"L Box

1576 Ten Rolls of Electrical Tape, Nine Shrink
Tubs, New Old Stocks, 60' x 3/4"

1577 Ceramic Tile Adhesive From Estate, One
Gallon, Looks Good, As Is

1578 Wayne Sump Pump 1/3 HP Made of Plastic,
Works Good, Has One Way Valve on It,
14"H Some Rust and Wear, Good Condition
Overall

1579 Small Plastic Bin With Tape Measure,
Screwdrivers, Side Cuts and Small Hammer,
Crescent And More Brands, 2" Plus

158 Air Conditioner Hanging Kit For Windows,
Wall Brackets and Enclosures, Designed for
Units With Side Skirts, Very Good
Condition, 24" and Wider x 78"H

1580 55-74 Brake Hoses, 7/16 Bolt Speedway Part
#617-8568 Brand New Never Used

1581 Epaulo Socket Set, (39) Piece With Case,
10"W x 5 1/2"D x 2"H Good Condition to
Very Good Condition

1582 (51) Metal Screws, Philips Head, 1 1/2"L
Rusty But Useable, Used But Reworkable
Good Condition

1583 Bolt On Engine Puller, Universal Engine Lift
Plate, Great Condition, Only Used Once, 6
3/4" x 6 1/4"

1584 (28) Metal Cabinet Corners, Some Have
Rust, But Can Be Fixed Up or Repurposed,
Good Useable Condition, 2 1/4" x 1 1/2"H

1585 Bag Of Drawer Pulls or Cabinet Handles,
(52) Total With Screws, Some Missing
Screws, 4"W, Very Good Condition

1586 Chicago Electric Cutout Tool In Box, 15
1/2"L Box, Works Great, Used Twice, Very
Good Condition

Lot Title

1587 Bernzomatic Propane Torch Kit, With Two
Tanks, Don't Know if Tanks Are Empty Or
Not, 11"H, Good to Very Good Condition

1588 New Ecogard XC36080 Cabin Air Filter,
#XC36080 Fits Honda

1589 Roughly 25 Plus Feet Electric Cord, Came
From Storage, Works, Good Condition

159 8+ Plastic Cake Display Bases In Good
Condition, 10"Diam to 18"Diam

1590 Jig For Cutting Large Holes, 1" Plus
Adjustable Size, As Is, Looks Good

1591 New AC Delco Motor GM #22754989, 4"L
Box

1592 U 22R Anco Universal Refill Approx. 21
1/2"L

1593 New Amerock Drawer Pull, 6 1/2" Center
Satin Nickel, 7 3/4"L

1594 Olympia Heavy Duty Pipe Wrench, 14"
Good Condition

1595 New Aviation Connector And Plug, Nine Pins

1596 Three Piece Cutting Tool Lot, Two Glass
Cutters Plus One Pipe Cutter, Very Good
Condition, 1/8" to 1 1/8" Pipe, 5" to 5 1/2"L

1597 New Old Stock Grinding Stone, 35 M/S
5/8"W x 5 7/8" Out, 1/2" Center

1598 New Gates 338XL025 Power Grip, Timing
Belt, Extra Light 1/5" Pitch, 1/4" Width, 169
Teeth, 33.80" Pitch Length

1599 New AC/DC Adapter For Recliner, Lift
Chair Model #YH-A20020 A DC Output 25V
2.0A 6 1/4"W Box

16 Vintage 1950s Structo Auto Transport All
Metal Body In Good Condition For Age,
6"W x 24"L x 6"T

160 Urban Pipeline Mens 32x32 Bootcut Jeans -
Well Loved and (3) Men's Polo Shirts In
Good Condition: One Small and Two
Medium

1600 New AC Delco Sensor GM #19179572, Box
4"L

1601 Two New Flow Clean Filter Cartridge For
330 Gallon PH Filter Pumps, Two Pieces, 3
1/4"Diam x 3 1/2"L

1602 Stanley Simple Start Lithium Ion Battery
Pack, 6 1/2"L Unit, Tested With Charger,
Looks Very Good

1603 Black & Decker Hedge Trimmer, 12"L
Blade, Good Condition, Tested and Works

1604 Zoeller Co. Sump Pump Made of Cast Iron,
Works, Good Condition, 10 3/4"H
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Lot Title

1605 Can Full of Different Size Brass Hinges, 2
1/4" to 3 1/2"H, Good Condition

1606 New Ten PVC 25 MM Four Way Fittings,
Gray

1607 Six New Swivel Plastic Caster Wheels, 1"

1608 New Fluidmaster Universal Flapper, 4"L

1609 New Adfors Fibatape Drywall Joint Tape,
50' x 1 7/8"

161 Vintage Kitchen Utensils and Silverware,
Mostly Good Condition For Age, 2"L to 11"L

1610 New Aquarium Plastic Four Way Air
Manifold, White Two Pieces, 2 1/2"W x 2
1/2"D

1611 New A67 Drive Belt, 1/2" x 5/11

1612 New Broan Nutone Replacement Grill For
Bathroom Fan, White Plastic, 9"W x 10"L

1613 New Insinkerator Dishwasher Connector
Kit, DWC-00 Package is 7 1/4"L

1614 New Fram Tough Guard Spin on Oil Filter,
TG660-7

1615 New Ten Black Face Masks, One Size Fits
Most, Soft Three Ply 100% Cotton

1616 Plastic Tool Box Filled With Automobile Car
Fuses, Bus Fuses, Auto Lamps/Bulbs, Mostly
New, 12 1/4"L x 6"H

1617 2002 Pontiac Grand Prix Fuel Pump, Good
Condition, Works As It Should, As Is, Unit
Came From 3800 Motor, Car Was Wrecked,
May Work in Other Years And Models,
Looks Good, 15 1/4"L Box, As Is

1618 Wald Training Wheels, Look New In Box,
Partially Assembled, 10"W x 8"D x 2 1/2"H

1619 All New Black & Decker Garden Pruner, 8"
Bypass, High Carbon Steel With Textured
Handles, Two Rain Gutter Scoops, Fits
Standard Gutters, Has Many Other Uses
Where Narrow Scoop is Needed, 15 1/2"L

162 Vintage Kitchen Utensils, Lot of 14 Pieces:
Hand Beater, Soup/Water Ladles, Scoops,
French Fry Cutter, Spatula, Potato Masher
and Peeler, Strainer, Small Shredder,
Rolling Pin, All Clean Good Condition, 7
1/2"L to 17"L

Lot Title

1620 Four New Unopened Tubes of Sikaflex 715
White Semi Self Leveling Roof Membrane
Sealer For RV's, Trailers Etc. Strong Bong
To Roofing Components That Remain
Flexible and Won't Crack or Shrink in
Extreme Conditions, Excellent For Sealing
Vents and Skylights, Fills All Cracks And
Seams To Ensure No Leak Results, Tube Fits
Standard Size Caulk Guns, Part No. 017-
187690 12"L

1621 New Craftsman Air Drive Air Hose, Bought
From Sears, 1/4" 25'

1622 Chevy 454 Spark Plugs, Cleaned, Ready For
Use, Four Boxes Autolite #26 10 ACDelco
R45TS, Used But Have Been Cleaned, Used
For Firing Rebuilt Engines, 3"L

1623 Case Of Craftsman Router Bits, CMT
Rabbiting Fit, 4"H and 6 3/4"W, Good to
New

1624 Jumper Cables With Flare in Carry Box, At
Least 6' Plus Cables, Good Condition, Case
13 1/2"W x 10 1/2"D x 5 1/2"H

1625 Five Piece Garage Chemical Lot, 1/4 to Full
(Never Used) Green Scene, Glass Plus and
More

1626 Three Hazmat Style Rain Coats (Like
Breaking Bad) New in Package, Yellow 2XL,
Yellow 5XL, Brown XL

1627 Three Canvas Drop Cloths, 8 1/2 x 11', Look
in Good Condition, As Is

1628 Eight Very Nice Cultural Items, New Home
Decor, Books in Very Good Condition, 5
1/4"H Plus

1629 Net and Metal Legs For Set Up, Plastic
Zipper Bag, Looks in Good Condition,
35"Diam Bag, Unknown Set Up Size, As Is

163 (13) New Skeins of Caron Heavy Rug Yarn
and Two Partial Skein, Smoke Free Home,
Mostly 1.6 Oz, 11"L

1630 Northwest Territory 12' x 14' Panoramic
Gazebo Screen Tent, Chain Corded Steel
Frame For Strength And Easy Set Up, Two
Large T Doors For Easy Entry/Exits, Very
Good Condition

1631 Pair of Matching Vintage Four Drawer
Wood Veneer Tables, Great for Lamp or
Bedside, Project Tables, Sturdy But
Cosmetically Could Use A Redo, Chips,
Cracks, Etc. Fair to Good Condition, 12"W x
10"D x 30"H
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Lot Title

1632 Nice Lot of HO Scale Train Acc. Good
Condition, Unsure Of What's Here, 50 Plus
Pieces, Fair to Good Condition, 4" Plus

1633 Ceramic Bunnies (More Description Coming
Soon)

1634 Older Small Wood Table With Cane Top,
Nice Small Size With Curved Legs, Would
Be Good With Glass on Top, Wood Shows
Age, Slight Cane Damage, 22"W x 14"D x
18"H

1635 Nice Pair of Working Jumper Cables, Good
Condition, At Least 6'

1636 Men's PGA Ryder Cup Golf Cart On
Wheels, Blue With Three Woods, Putter,
Nine Irons, Very Good Condition, 47"H

1637 Princess Castle Light Switch Cover, Very
Good Condition, Resin, 5"H x 3"W

1638 Spooner Rodeo Metal Sign in Very Good
Condition, 7 3/4" x 11 3/4"

1639 Vintage Wood Apothecary Cabinet, Wall
Hang or Stand, Painted Antique Red, 4"W x
3 1/2"D x 16"H, Wood Drawer Pull Knobs,
Nice Collectible, Little Dusty, Otherwise
Good Condition

164 Vintage Enamel Cups, Plates, Bowl, Soup
Dipper/Ladle, Hand Mixer/Beater, Good
Condition - Some Chips Here and There,
Hand Mixer Has Wooden Handle, 12"H and
Works, 3 1/2"Diam to 9"Diam

1640 New Metal Sign "Betty Boop Says Please No
Smoking" 14 1/2"W x 8 1/2"H

1641 Two New Nostalgic Tin Thermometers, 5"W
x 17"H, Winchester Design

1642 Super Large Coffee Tea Cup Picture, Sepia
Color Antique Look, Formed Frame Thin
Plastic Face, 30"W x 46"H

1643 Great Children's Room Clock, Mickey
Mouse, Plastic 11"Diam, Unknown Working
Condition

1644 Burwood Products 587 Farm Barn Car
Windmill Silo Plastic Wall Hanging Vintage
74 Farm, Roughly 47"W x 16"H, Very Good
Condition

1645 Beautiful Wood Framed Picture of Jesus,
Open Face, Nice Color, Good Condition,
20"W x 24"H

1646 Antique Cast Iron Water Pump, Electric
Motor Steampunk, Has Paul On It, Could
Work? As Is, 8 1/2" and 21"W

Lot Title

1647 Three Leg Round Table, Approx. 20"Diam x
26"H Particle Wood and Wood, Some
Assembly Required, Good Condition

1648 Two White Wood Frame With Glass
Matching Prints, Both Very Good Condition,
Would Look Nice In Girls Room Etc. 10
3/4"H x 8 3/4"W

1649 Metal License Plate Would Be Good For
Anyone Who Muzzle Loads, Very Good
Condition, 12" x 6" Approx.

165 Eight Sets of Wiper Blades, One EMG
Triangle, Mostly New (One Set Used - Fair
Condition), 16"L to 20"L

1650 New In Package Officially Licensed
Michigan State Wall Hanging, "Love You To
East Lansing And Back" Formed Wood,
7"W x 18"H

1651 Nice Vintage Look Round Coca Cola Sign in
Great Condition, Good Color, 12"Diam

1652 Vintage Heavy Galvanized Metal No Parking
Anytime Sign, Large Bold Lettering, Some
Wear, Good Condition, 18" x 12"

1653 Three Gray Folding Chairs, Soft Easy Clean
Seat And Backs, 16"Sq. x 29 1/2"H

1654 (20) Small Jelly Jars, Ball, Mason, 4 Oz.
Quilted With Lids And Bands, Two Kerr
Jars 5 Oz. Nice Sizes For Gifts, Samples,
Very Good Condition, 2 1/2" to 3 1/2"H

1655 Decorative Wood Flowered Wall Decoration,
Has Bracket To Mount On Wall Either
Vertically or Horizontally, Good Condition,
59" x 23 1/2" x 1 1/4"

1656 Two Straw Brooms, 50" Metal Handle, 53"
Wood Handle, Good Condition

1657 Partial Roll of Fabric Material, Off White
New Old Stock, As Is, 50" x At Least 3'

1658 Vintage Movie Screen in Original Box, Put
Away After Use, 45"L Box, Looks in Good
Condition

1659 Vintage Wood Lathe Motor, Electrical With
Some Rust And Wear, Good Working
Condition, 1/2 HP, 110V, 10 1/2"W

166 7-Piece Lot of Wear Ever Pots, Pans and
Lids, Non Stick Aluminum With Glass Lids,
Minor Scratches Otherwise Good Condition,
6"Diam to 12"Diam

1660 Partial Roll of Fabric Material, 7'L Several
Yards, New Old Stock, As Is

1661 Round Trampoline, 37"Diam x 10"H, Good
Condition
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1662 Three New Home Trends Hanging Lamps,
9"W x 8 3/4"D x 9 1/4"H Boxes

1663 Adjustable Walker, Front Wheels, Folds to
Transport, Good Condition, 33"H x 18"W

1664 Tupperware Lot With Trash Can, Clean
And Use, Good Condition, 14"W x 10"D x
16"H

1665 10' x 14' Storage Unit to Include what is
Seen in the Photos! This unit is Located at
3102 N. Meridian Rd Sanford, MI 48657 -
Located Behind the Sanford Antique Mall -
Winning Bidder will Need to Contact 1BID
Office to Arrange Pickup with Seller. A $50
Cash Deposit will be Collected by the Winner
of this Unit and Returned Once the Unit is
Cleaned. Unit Must be Cleaned out by
Saturday, May 15

1666 Saganing Eagles Landing Sweatshirt With
Hood Size XL, Next To New, Worn A Couple
Times, Unisex Sizing, Get A Great Jacket,
Bid To Win!

1667 President George W. Bush Collectibles-
Bosley Bobbers in Original Box (Never Used)
Ladies Pink Adjustable Cap From 2004
Election in Very Good Condition, Hardcover
Book Decision Points Written By Bush in
Reflection of His Eight Years As President, 7
3/4"H to One Size Velcro Adjust

1668 New Old Stock Funko Pop 345 Ant Man The
Wasp Figure, Good Condition in Protective
Case, 4"

1669 Two New Excalibur Casino 7 in 1 Virtual
Casino Games, Two AA Batteries, One Set
Included, User's Guide For Games, 12"H x
7"W

167 Angel Candle Bowl, Seasonal Elegance In
Box 7"T, Pretty Angel Mirror to Sit on
Counter or Hang on Wall, Beautiful Angel
Porcelain Doll On Stand 12 1/2"T Good
Condition, Angel Music Box Plays My
Favorite Things, Gold Box With Angel on
Top 8"T, Another Musical Angel Swiss
Musical Movement 6"T, Very Good
Condition

1670 Vintage Barn Find of Avid Crafter Young
Girl Doll hand Puppet With Rubber Head,
Cloth Fabric Body, Very Clean in Like New
Condition, 3" x 3" Head Made in Hong Kong

1671 Two Hand Held Battery Powered Games,
Soccer, Avengers, Three Polly Pocket Toys,
Good Condition, 4" to 6"

Lot Title

1672 Playstation Barbie, Playstation Spyro Ripto's
Rage Greatest Hits, Two Gameboy Advance
Lizzie Mcguire, Herbie Fully Loaded, Good
Condition, Untested, As Is, 2 1/4" to 5 1/2"W

1673 Keep The Kids Quiet With This Go Gamer
Portable With 220 Ready To Play Games, 16
Bit Hi Resolution And 2 1/2" Screen, Comes
With Audio Jack, Will Connect to TV, 7"L
Box, Looks New

1674 All New Four Sunny Day Pop in Style Dolls
in Box, Four Different Sunny Day Necklace,
Activity Set Makes Five Necklaces, 7 3/4" To
9"H Packages

1675 Three New Flexible Push Mold Farms

1676 Ten Different Vintage 1980's Tomy Toys
Wind Ups, Fair to Very Good Condition,
Average 3"L, Dog Needs Tail Fixed

1677 Dog Halloween Costumes- Princess,
(Princess Hat, Veil, Tie, Cape) Adjustable
Neck, Size Small, Pumpkin Outfit With Head
Piece, Very Cute, Good to Very Good
Condition

1678 The Walking Dead TV Series Collectible Lot-
 All New Unopened PIeces, Five McFarlane
Figures 5"H, Three Are Rick Grimes, One
Michonne, One Mud Walker, McFarlane
Toys 10" Deluxe Rick Grimes, Funko Pop
Negan Figure, All Boxes Good to Very Good
Condition, Highly Collectible!

1679 Fish Aquarium Light, Very Pretty When
Lite, Fish Swim Around, New Bulb, Great
Condition, 14"H Base 6"W, Has On/off
Switch

168 Zip Up Binder From Justice, Sophia Liv
Doll, Musical Jewelry Box, Photo Album For
Recipes, Pink and Blue Photo Albums, Two
Baby Lambs Stuffed Animals, Two Black
Wall Owl Hook, 6"T to 13"T, Most New

1680 Five Blu Ray Disc Movies- The Road,
Obsessed, The Spirit, Contagion and The
Other Boleyn Girl, Good Condition

1681 The Jokiest Joking Joke Book By Kathi
Wagner, Good Bathroom Reading Material!
Perfect For The Budding Comedian!
Paperback in Good Condition

1682 Eight Different Vintage 1980's Tomy Toys
Wind Ups in Fair to Very Good Condition,
3"L Average

1683 Charlotte's Web By EB White, Paperback
Book, Good Condition

23/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1684 New With Tags Girls Size 18M Three Piece
Bathing Suit, Top, Bottom, Coverup,
Rainbow And Gold Mermaid Design By Cat
& Jack

1685 Three Menards Semi Trucks and Trailer
Models, Never Opened, Plastic 10"L

1686 New Old Stock Incredibles 2 Violet Figure,
4"H

1687 New Ten Color And Brush With 6"Sq.
Canvas To Practice on Great For Young
Artists

1688 Orange Plastic Cobra 155 Gram
Competition Style Frisbee, Very Good
Condition, 10"Diam

1689 New With Tags Girls Size Small 6/6X
Mermaid Sequin Front Shorts, Light Blue
Denim By Cat & Jack

169 Genuine Harley Davidson Ladies Hoodie
Sweatshirt, Long Sleeve, Font Zipper With
Two Side Zippered Pockets, Very Good
Condition

1690 New In Package Six Packs of Sculpey Oven
Bake Clay, 2 1/4"L x 1 3/4"W

1691 (16) Blu Ray Discs Great Movie Selection,
Titles Like Terminator, Dragon Wars, Bad
Lieutenant, Chaos, Under Siege 2 and More,
Great Condition

1692 Two New Animated Robot Battery Operated,
Light Up And Sound, Motorized Walking,
Loud! 15"H

1693 Cute 1996 Betty Boop Hand Painted
Sculpture, Limited Edition, Hollywood Betty,
By Hearst Corp. Good Condition, No Chips,
6"H

1694 Fun Vintage Noise Maker Lot, Five Piece
Cute And Colorful, Hours of Fun!

1695 Purple And Green Scooby Doo Shakespeare
Children's Baitcaster Fishing Pole, Very
Good Condition, 30 1/2"L

1696 Great Young Adult Reading! The Mysterious
Woods Of Whistle Root Paperback Book By
Christopher Pennell in Good Condition

1697 Lets Get Our 1980's On Four Great
Laserdisc Movies- The Longest Day, Kelly's
Heroes, Young Guns, Jurassic Park, Great
Graphics, Good Condition, 12"Sq.

1698 Cool Black Panther Funko Pop Figure #386
New Old Stock Erik Killmonger, 4"H

1699 XM Mosfet Pioneer Car Radio, Not
Working, For Parts or Repair, As Is With
Manual, 6 1/2" x 6 1/2"

Lot Title

17 Vintage Blue Plastic Pace Milk Crate In
Good Condition, 13"Sq x 11"T

170 Michigan Windbreaker Side Zipper For
Ease In Putting On, Two Front Pockets, Size
Medium Made by "Genuine Stuff", Very
Good Condition

1700 Square D Circuit Breakers, Lot of 5, New -
Dusty, 3 1/4"H

1701 Vintage Bell & Howell Auto Load, Looks
Good, Untested, AS-IS, 13'W x 11 1/2"D x 14
1/2"H Box

1702 12V Emerson Wet/Dry Car Vacuum, New in
Box, 8 3/4"W x 8 3/4"D x 10"H

1703 Vintage Instalort Fire Radio Receiver, 10
1/4"W x 11 1/2"D x 3 1/4"H, Untested,
Looks Good, AS-IS

1704 New in Box Woods 6-Outlet Surge Protector,
10 1/2"L

1705 (2) New Scotch Expressions Washi Tape,
Glitter Effects in Black, White, Gold Pink &
Turquoise Colors

1706 Magic Duster - 3 Piece Set, Looks New,
Computer Magic Duster, Cleans Difficult to
Reach, Dust Collecting Area's Car's
Dashboard, Computer Keyboard Stereo
Equipment and More, Telescopic Duster
Extends to Clean, Light Fixtures, Ceiling for
Fan Blades, Cobwebs, 30" Box

1707 Lithonia Lighted "EXIT" Metal Sign, New
in Box, Box is 14"W x 11"H

1708 (5) Mini Circular Calculators, New, Great
Office Prizes for Special Co-Workers, 2
3/4"Dia

1709 New DVD + Digital Only the Brave - Sealed

171 Plastic Christmas Wrapping Paper Tote In
Very Good Condition, 20"W x 6"D x 39"H

1710 Philips Satinelle Hair Removal System,
Brand New in Box! Safely Removes Hair by
the Root from Your Legs and Body Keeping
Your Skin Hair-Free for Up to Six Weeks!
Gentle Tweezing Discs Removes Hairs as
Short as .5mm without Pulling Your Skin.
The Epilation Head is Both Removable and
Washable Making it Easy to Clean. Two
Speed Settings Provides Adjustment for
Optimal Performance. Box is 5"W x 2.5"D x
7.5"H
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Lot Title

1711 Vehicle Blackbox DVR - Camera Resolution:
1920 x 1080, Lensiglass Ultrawide 170
Degrees 2.4" Video Format, AVI, JPEG
Battery, Built-in 200mAH Memory Card:
Micro SD-8GB to 32GB (Not Included), New
(Opened Box), Never Used, 5 1/2"W Box

1712 Salt Lamp (Himalayan Glow), New Sealed?,
5 1/2"W x 5 1/2"D x 9 1/2"H Box

1713 Nice Mini Heater with Swivel and Oscillates,
Made by Westinghouse, Works, Good
Condition, Portable and Easy to Store Away,
9"W x 7 1/2"D x 9"H

1714 (5) Laser Disc Movies Patriot Games, Air
Force One, The Rock, ConAir and Golden
Eye, Good Condition

1715 New Never Opened Collector's Edition
Season Two of Daniel Boone

1716 New Case Logic Type C to Lighting Cable
3.5 Feet

1717 1960's Sears Portable Slide Projector,
Works, Good Condition, 11"W x 11"D x 5
1/2"H

1718 Happylight Energy Lamp Light Therapy
with Two Interchangeable Lenses, Improves
Mood & Energy, Helps Beat the Winter
Blues, Fight Fatigue - Increases Alertness,
Regain Focus and Concentration, UV Free in
Box, Very Good Condition, Natural
Spectrum Light, Verilux the Healthy
Lighting Co. Box is Not in Good Condition,
6"W x 12"H

1719 Rock/Heavy Metal CD Lot - Aerosmith
Greatest Hits, Smashing Pumpkins 2 CD Set,
There are Two Metallica and Two Megadeth
and Two Rush CDs. A Led Zeppelin
Interview CD, and a Cool CD of Paul
Rodgers Doing a Jimmy Hendrix Set of
Songs, 6" x 8" Box, Looks Good to Very
Good Condition

172 Seven Pieces Glass In Good Condition Like
A Pitcher, Bottles, Lamp Chimney and
More, 7"T to 9"T

1720 Kidde Gas & Carbon Monoxide Alarm, One
New in Package & One New Out of Package
(Never Used), 6"Tall

1721 New The A-Team Season Four 3-DVD New-
Never Opened

1722 New in Box Smart Watch, Bluetooth
Connect, Phone, Camera, Sleep Timer &
More, for Android, 3"W x 3"D x 2 1/4"H Box

Lot Title

1723 Personal Fan, Black in Color, One Speed,
Works, Good Condition (little Dusty), 6"W x
4"D x 6"H

1724 Kenwood Flush Mount Speaker KFC-16653,
Pair Peak Flower 300W, Woofer 160mm (6
1/2" Cone), Tweeter 25mm 1" Balanced
Dome, Rated Power 30W, Impedance 4
Ohm, Sensitivity 92 dB/W at 1m, Frequency
Response 35 hz - 22,000 Hz, Cutout Diameter
12.35 cm (4 7/8") Circle, Mounting Depth 43
cm, New - Box is Damaged

1725 Ladies Corral Boot Size 6.5, Lots of Life Left
in These, Pre Owned Quality Corral Boots,
Has Distressed Style with Studs, Ladies Size
6.5 , Make Them A Part of Your Wardrobe
Today! Looks Good, AS-IS

1726 Monster Power - Power Surge Protector Box,
Untested, Looks Good, AS-IS, 17"W x 12"D
x 3 3/4"H

1727 Ladies Top from Express Size Small, Black
Floral, Good Condition

1728 Mechanics Lot, Mixed Lot of Motor Oil,
Power Steering Fluid, Transmission Fluid &
Radiator Treatment, 12 oz+, Looks New Old
Stock

1729 Large Lot of New Candles, Tapers, Round &
Pillar, Some Scented, Good Condition, 30+
Total Candles, 1"T

173 Invacare Aluminum and Plastic Folding
Walker In Very Good Condition, 23"W x
34"H

1730 30+ Vintage to Now Ties, Many Different
Styles, Colors & Lengths, Great for Crafting
and More, Good Condition, One Size Fits
Most

1731 Nice Men's Hunting Clothing Lot - All
Bottoms, 6 Pieces, Thermal & Outerwear, 1X
& 2X, Good Condition

1732 Tote Full of Plastic & Wooden Hangers, 11
3/4"W Kids & Larger, Good to Very Good
Condition

1733 Large Tub Filled with Patriotic Fabric Pieces
& More Assorted, Baby Blanket, Pillow, Bag
of Quilt Scraps, Table Cloth, Hundreds of 4"
Squares, Table Runner & More, 4" +

1734 A Christmas Lot from Blob's to Stockings - a
Great Lot for Christmas Lovers, Ornaments,
Tree Skirts, Bags & More, 3"+

1735 (2) Grease Guns, One Small 8"Tall, Black &
One Larger 13"Tall Grey, Both Good
Condition
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Lot Title

1736 Nice Lot of Various Sized Mason Corning
Jars, Clean & Use, Looks Good, AS-IS, 3" to
7"Tall

1737 Tote Full of Sweatshirts, 7 Shirts, Shorts All
Type of Young Girls Clothing, Size 0-Shorts,
Size 9 Dress, Large Shirts & Hoodies, Look
Good to Very Good Condition

1738 (7) Weight Watcher & Two Low Fat
Cookbooks - 9 Books Total, All in Good to
Very Good Condition, Hardcover &
Paperback & Spiral

1739 Mixed Lot of Clothes Hangers, Great for the
Laundry Room, Average 16 1/2"Wide

174 Bissell Triple Action Brush Vacuum With
Rewind, Runs Good, As-Is, 13"W x 46"H

1740 Antique/Vintage Money Items, Antique 1894
Paper Money Wraps, 4"L+, Good Condition
to New Old Stock, Three $100 Brown Paper
Money Wraps, Twelve $50 Blue Paper
Money Wraps, All Made by Durgin Mtg. Co
Chicago Pat. Jan 23, 1894 Seal. Eleven $2
Nickels Paper Rolls Made in USA, Steel
Strong Tubular GU, Nine Other Misc.
Vintage Paper Coin Rolls, Four Vintage
Bank Money Bags, Two are Second National
Bank Saginaw, MI. Vintage US Mint Cents
$50 G.I.D.C. The Bag Says Please Do Not
Cut Bag when Opening, Return to U.S. Mint,
9 Raccoon Money Bank Made in Hong Kong
Wording Swticed on Bottom & Vintage MBT
Coin Center Deroit, MI Money Bag Says
Have a Nice Day, Call a Friend, M.I. Bell -
Please Return to MBT Coin Center, Detroit,
MI

1741 Large Mystery Box Filled Up Full with Misc.
Items, 29 lbs of Mystery Items, 21.5" x 16" x
13", Also Comes with New Minion 7" Tablet
Sleeve to Protect Your Tablet

1742 Men's Highland Outfitters Size Medium
Blue & Grey Fleece Zip Up Sweatshirt Hood
Jacket, Good Condition

1743 Merrils Size 8 Women's? Runs Small, Good
Condition

1744 BBQ Pro Camping Grill - Red with Can of
Gas! 18 1/2"W x 15"D, Looks Good

1745 New with Tags Women's Large I.N.C. Grey
Rainbow Sides Elastic Sleep Shorts

1746 Like New Back Support Belt with Shoulder
Straps, Size Small, Very Nice, Black

1747 Golden State Warriors NBA Flag, 18"W x
11"H on 24"Tall Stick, Good Condition

Lot Title

1748 Small Fishing Lot with Crappie Crankbait,
Bobbers, Split Shot, Rubber Jigs, 1 1/2"L+
Good to New Condition

1749 Buffalo Bills Gumball Collectible Mini
Helmet, 4 1/2"D x 7"H, Very Good Condition

175 Boat Seat, Gray With Red Stripe, Marine
Vinyl, Swivel on Bottom, Very Good
Condition, 16"W x 19"H

1750 Vintage Fenwick Tackle Box with Three
Trays, 16 1/2"W x 8 1/2"D x 9"H, Good
Condition (Just Needs Cleaning on Outside)

1751 Boys 4Y Nike 88 1941-005 Athletic Shoes,
Excellent Condition

1752 New with Tags Women's 3X Size Flamingo
Sleep Shorts by Denni Intimates

1753 Vintage Brown MRE US Military Menu No 4
Beef Slices Barbecue Sauce, Comp Right
Away Foods Sealed Bag, 12"W x 7D" x 3"H,
Good Condition

1754 Detroit Tigers Semi Diecast 9"L New in Box,
Keychain New in Box, Even a Sealed Coke
from 1996, Do Not Drink

1755 New Old Stock Auto Armor Environmental
Maintenance System Kit, 8 3/4"Tall Box

1756 Photography Backdrop, Great Condition in
Bag, 17"W x 8"D x 7"H

1757 Vintage Cosom Hi-Li Scoops and Wiffle Ball
Brown and Tan, Each 15"Long with Yellow
Wiffle Ball, Good Condition

1758 Cleveland Cavaliers NBA Flag, 18"W x
11"H on 24"Tall Stick, Good Condition

1759 Personalized License Frame, New, Comes
with Two Letter Sets, Create Custom
Messages, Advertise Your Business, 12
1/4"W x 6 1/4"H

176 Fisher Price 2008 Imaginext Dragon World
Fortress Castle Play Set, Comes With A Bag
of Knights, Soldiers, Horses and More, Good
Condition, 14"W x 5 1/2"D x 24"H

1760 Glass Fisherman's Cutting Board, Would
Look Great in Your Cottage, Camper or
Man Cave, Like New Condition, Buck
Wear/MHS Licensing, Rivers Edge Products
#772, 15 3/4"W x 12"D

1761 Seldom Seen 2001 Donruss 20th Anniversary
Fan Club Card Lot, These Seven Cards
Include Gwynn, Ripken, and Frank Thomas,
All in Perfect Condition, 3 3/4"Long Case

1762 Northwest Territory Size 8 1/2 Men's Boots,
Like New Condition
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Lot Title

1763 (3) Paintball War Masks, All Great
Condition, One Size Fits All

1764 Radioshack Pro 75 200-Channel Scanner,
Tested, Looks Good, 13"Tall

1765 New Girls Speedo Size Small 11-12 Junior,
Aquatic Adventure Water Shoes

1766 2008 Upper Deck XPonential Insert Card
Lot, 18 Different of These Tough to Get
Cards Including Ichiro and Ken Griffey Jr,
All in Like New Condition, 3 3/4"L Case

1767 Reebok Women's Size 7 1/2 Ultralite
Walking Athletic Shoes, New - Never Worn,
Still has Sticker on Bottom, RB,405, KTS, 2-
100837

1768 Help Your Favorite Players Stay Hydrated
with This Blue 2 Gallon Igloo, Great
Condition and Comes Equipped with a
Carrying Handle & a Pouring Spout, 12"W
x 11"D x 11"H

1769 Vintage Brown MRE US Military Menu No.
6 Frankfurters Beans, COMP Right Away
Foods Sealed Bag, 12" x 7" x 3" Good
Condition

177 Camouflage Size Large Light Jacket, Overall
Very Good Condition

1770 Hypertufa Bowl 14.5"W x 4.5"D, Good
Condition with Some Chips & Dings, Good
for Succulents or Fairy Garden

1771 Yard Art Statue Resin Angel with Book &
Wooden Folk Art Bird Feeder, with Star
Decor, Fair Condition on Birdhouse &
Statue is Weathered, 11" & 12"H

1772 Fun Yard Art Resin Bird Bath, Hands with
Bird, Good Condition, 8"W x 8"D x 6"H

1773 (8) Cross Stitch Napkins & Embroidered
Vintage Towel - Like New Condition, But
Old, Beautiful Embroidery, 13"+, Smoke &
Pet Free

1774 4 Piece White Porcelain Kitten Napkin
Rings, 3"Tall

1775 5 Yard Decor Stick in Ground Metal
Hummingbird & More, Four New & One
Used, 16" to 16 1/2"T

1776 Ceramic Chicken, Very Good Condition, 2
1/2"W x 6 1/2"H

1777 Very Heavy Rustic Plant/Display Metal
Container, Very Sturdy, Great Ideas with
Fresh Paint, Very Good Condition, 8 3/4"D x
7"H

Lot Title

1778 Candle Lamp - Candle Holder & Chimney,
Candle is Used, Three White Painted Vases,
Good to Very Good Condition, 6 1/2" to 11
1/4"T

1779 Vintage Very Cool Mermaid Cast Iron
Statue, Very Good Condition & Color, 5"W
x 5"D x 7"H

178 Adjustable Height Music Sheet Stand In
Very Good Condition, 15"W x 32"T to 60"T

1780 Lot of (2) Cabbie/Newsboy Hats/Caps, Dark
Grey with Fold Down Ear Flaps by Lake of
the Isles Totes Isotoner M/L 50 Wool/50
Polyester and London Fog Beige Size
Medium 7-7 1/2 with Union Tag, Both in
Good Condition

1781 Grey Wolf Pack Figurine, Resin, Westland
Gray Wolfpack Figurine The Encounter -
Number 3313 are from the Year 1995, They
are Very Life-like and Great to Look at,
6"Tall the Base is 5" x 3.75"< New in
Original Foam Packaging and Westland Box,
Never Taken Out of Box

1782 Resin Plant Stand, 8"Round x 12"H, Some
Wear, Overall Good Condition

1783 Vintage Nautical Boat Bumper, Made from
Woven Jute Rope, Very Good Condition for
Age, Approx. 13"L Not Including Rope

1784 (5) Ceramic Birds, Little Chicks & Hens,
Good to Very Good Condition, 1" to 3"Tall

1785 Old Map of East Indies 39 1/2"W x 29 3/4",
Fair Condition, The Edges and the Fold
Lines have Some Tears

1786 (9) Lighthouses, Four Mounted on
Driftwood, Ceramic & Resin, 9 1/2"H x 12"L
to 2 1/2" x 3 1/2"H, All in Good Condition

1787 New with Tags Womens 40C Size Beauty by
Bali Beige, Full Coverage Underwire, Bra!

1788 Like New Curtains 2-Panels, Lite Cream
with Design, 27 1/2" x 35 1/2

1789 14 PIece Porcelain Manger Set, Solid White,
Some PIeces have Tiny Chips, Very Nice Set,
There is Some Black Marks on Manger,
1/4"H to 8"H, Overall Good to New
Condition

179 Little Tikes Playhouse With Chairs, Table
and Other Small Toy Accessories, 17"W x
28"L x 22"H, Looks Good Condition, Some
Crayon Markings, Needs Cleaning

1790 Resin Fun Leprechaun Yard Art Statue,
Great Colors, Good Condition, 9"W x 9"D x
11"H
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1791 Very Pretty Lenox Flower Vase or Gravy
Boat 2009, Cream Color, Good Condition,
No Chips, 9" Across

1792 Cherub Wall Candle Holders, Ceramic,
Some Chips, Overall Good Condition, 5"W x
4"H

1793 New with Tags Womens 42DD Size, Beige,
Full Coverage Beauty by Bali Bra with
Concealing Petals

1794 New Ladies Lingerie One Piece, Size Medium

1795 (3) Lighthouses - Cold Spring Harbor, Sandy
Point Manistique East Breakwater, Good
Condition, Intact Collection, Resin, 5" to
7"Tall Each

1796 Plastic Planter, Some Wear, Looks Good
Overall, 13"Dia x 15 1/2"H & Two Pots, 9"D
x 8"H & 6 1/4"D x 8 3/4"H, Ceramic, Good
to Very Good Condition

1797 Just in Time for Camping Season - One
Beverage Cooler & One Chest Cooler, Both
in Good Condition, 9.5" x 14" Beverage
Cooler, 18" x 12" x 14" Chest Cooler

1798 Nice Holmes Free Standing Oscillating Fan
in Good Condition, Needs Wiped Down,
41"Tall

1799 (3) Packages of Unopened Medium Size
Daily Disposable Underwear, Ready for Use,
18 Count Package

18 Antique Toaster With Cord (Does Heat Up),
Enamel Teapot, Hand Mixer, Works Well
Hand Food Strainer Press Is Very Well
Made and Sturdy (Does Have Some Rust),
Good Condition For Age, 7"W x 9"T to 11"L

180 Mickey Mouse Storage Bin Toy Holder,
Sturdy Pressed Wood With Metal Poles,
Good Condition Overall, 25"W x 12"D x
23"T

1800 Graco Booster Seat, Model 1920048,
Manufactured 2/2017 for Children 40" to
57"Tall, 4 to 10 Years Old, 40 to 100 lbs,
16"W x 14"D x 10"H, Looks in Good
Condition

1801 Shop Vac 1 x 1 Portable Wet/Dry Vacuum, 1
Gallon with 4 Attachments, 1.0 hp Motor,
Tested & Working, Very Good Condition,
8"W x 12"H

1802 Mystery Box with New & Used Items, All
Useful, Won't be Disappointed, Good
Condition, 17"L x 12 1/2"W x 16"H

Lot Title

1803 Plastic Child or Pet Gate, Expands up to
43"W x 26"H , Small Chip Out on One
Corner, Needs Cleaning, was Stored, Good
Condition

1804 Gently Used Brown Wicker Laundry
Hamper, Good Condition, 19"W x 10"D x
27"H

1805 Ladies Size 5/6 Summer Dresser, Lined, by
MKM, Chiffon Covered, Very Good
Condition, Cinched Waist, Elbow Length
Sleeves, Bright Colorful Animal Print

1806 Vintage Women's Set of Golf Clubs, Daisy
by Royal, Right Handed, 1, 3 & 5 Wood, 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9, PW Irons, in Red Leather
Acushnet Bag, Very Good Condition,
Though Needs Cleaning, 35"Tall Bag

1807 (2) Lantern Style Outdoor House Lights,
Good Condition, Just Needs a Little
Cleaning, Also a Metal Flag Holder, Lights
are 5"W x 5"D x 14"H, Holder is 3"W x 4
1/2"L

1808 Tall Arched Wicker Shelf Unit Project,
Stands Nice and Straight, Removable Shelves
are Broken or Need Repair, 29"W x 15"D x
72"H, Fair Condition

1809 Ladies Size Medium Dress by Volume One
Juniors, Dark Rust/Burgundy with Cream,
Two Faux Buttons, Short Sleeves, Very Good
Condition, from Smoke Free Home, Tie in
Back

181 Two Red Plastic Coca Cola Crates In Good
Condition, 12"W x 19"L x 4"H

1810 New with Tags 5T Size, Black Short Sleeve
"Dreams Do Come True" T-Shirt

1811 4 Feet Hillside Pine Artificial Christmas Tree
with Clear Lights (Untested), Looks
Complete, in Good Condition

1812 Moist Air Humidifier by Essick, Slightly
Used, MA12010, Needs Filter, Looks in Good
Condition, Approx. 20"W x 11"D x 19"H

1813 (6) Storage Crates and One Plastic
Wastebasket, Five are Plastic & One Rare
Metal Crate, Some Wear, All in Good
Condition Overall, Great Storage Item to
Have, 14" x 12" x 5" to 14" x 17"L x 11"H

1814 High Velocity 3-Speed Floor Fan, Pro
Standard, Thoroughly Cleaned, Oiled, Quiet
Fan, All Metal Construction, Feel the Breeze
from 15 Feet Away, Be Ready for the Heat to
Come, Very Good Condition, 22"W x 9"D x
20"H
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Lot Title

1815 (3) Large 5-Gallon Utility Water Jugs,
Plastic, Some Wear, Needs Cleaning, Looks
in Good Condition, 9"W x 16"D x 10"H

1816 7-Drawer Plastic Storage Unit, Clean, Good
Condition, Great Storage, 12"W x 16"D x
40"H, Get Organized!

1817 New with Tags Girls Size Large, Navy,
Longer Size Coverage Sport Short Sleeve
Shirt by Cell in Motion, Great for Workouts

1818 Sandra Lee's Floral Craft Kit for Drying
Flowers for Display, Drying Crystals Booklet
and VHS Tape, Looks in Good Condition,
5"Dia x 8 1/2"H Container of Crystal

1819 (2) New Boxes of 25 Velvet Hangers, Ultra
Thin, Non Slip - 50 Total, Time to Re-
Organize Your Closet, 17"W

182 Two Boat Seats With Swivels on Bottom,
Blue/White/Gray, Some Stitching Starting to
Pull Apart, Shows Wear, Otherwise Good
Condition, Approx 15"W x 18"H

1820 Two Packages of Grand Gourmet Disposable
Grill Wipes, Each Package Contains Twenty
Wipes, The Hassle-Free Way to Keep Your
Grill Clean! Strong Cloth Cleans & Absorbs
Grease, 11"L x 10"W Wipes

1821 (5) Cardboard Gift Boxes with Lids,
5"Square x 8"Tall, New-Never Used Just
Unfold Them and Your Ready to Go, Perfect
for Mugs, Wine Glasses, and Other Gifts

1822 New Set of Two Wooden Grill Scrapers With
Handles, Ultimate Tools For Cleaning Grill
Without Damaging The Grates, While Grill
Is Hot Begin Scraping to Create Customized
Grooves In Wood Scrapers, After Initial Use
The Scrapers Fit Your Grill Perfectly, Easily
Remove Debris All The Way Around Each
Wire - Not Just From Surface, 20"L and
14"L

1823 Pyrex Portables Hot Food Container with
Dish & Cover, Inside is Good Condition,
Carrier is 14"L x 11"W x 3 1/2"H, & Dish is
8"W x 11"L x 2"H

1824 Americana Collection Multi-Use Kitchen
Appliance, Missing Hot Plate on Top, Has
Coffee Maker, Griddle & Broiler Oven,
Came from Camper, AS-IS, Looks in Good
Condition, 16"W x 8"D x 9 1/2"H  Update,
Seems To Works As Should.

1825 NIP King Size 6 Piece Sheet Set, Virah Bella
Platinum Collection, 2400 Series, Versatile
Cool Taupe Color

Lot Title

1826 Emeril Pie and Cake Maker by T-Fal, Bakes in
About 8 to 10 Minutes, Non-Stick Baking
Surface, Easy to Clean, Non-Stick Plates are
Removable, 4 Individual Pies or Cakes 4"Dia
Each, Looks in Good Condition, 11"W x 13" x
4 1/2"H

1827 (2) New in Package Handmade Modern Brand
6" x 8" Canvas

1828 New Sealed! Two Twin Packs of Cedar Planks
for Grilling. For Those of Us that Have Used
Cedar Planks for Grilling, We Know How Great
they are. If You Have Never Used them, You
Definitely Want to Give Them a Try. Adds a
Delicious Cedar Smoke Flavor to Seafood,
Chicken, Vegetables, and More! Super Easy to
Use - Simply Soak in Water for an Hour and
Toss Them on Your Grill. Place the Meat or
Vegetables on Top of the Planks and Cook
Until Done. Awesome for Grilling Salmon!
11.75"L x 5.5"W

1829 NIB Delta Tub Spout, 7"L x 2 1/2"W, Brushed
Nickel

183 Dirt Devil Vacuum, Red & Black Breeze,
Lightweight Bagless, Works, Good Condition
Overall (Missing Paper Filter Inside Canister),
13"W x 45"H

1830 Collectible Vintage Dormeyer Pink Blender,
Metal & Glass, Great for Retro Kitchen, Works,
All Original, Good Condition with Some Wear,
6"W x 6"D x 13"H

1831 (12) New in Package Remington Pink Looped
Hair Brushes, 2 1/2"W x 8 1/2"L

1832 Professional Hair Color, Vero Color, (6 Total),
Red Copper 6Rd, Medium Beige Blonde 8C,
Two Ash Blue 8AB, Black in & Copper Flame
7 FOR, Looks in Good Condition, 2.1 to 2.5 oz

1833 New in Package Repti Zoo Living in Nature
Thermo Hygrometer for Precise Monitoring
Temp. & Humidity in Terrarium, 3"Dia

1834 (2) New Silicone Treat Molds, Teddy Bears,
Each Makes (16) 1"Long Bears, 4 1/2"W x 7"L

1835 New Valance Curtain 54"L x 14"W, Lace White

1836 New Tuscan Hills Body Care Set, Vanilla
Almond Scent, Includes Body Scrub, Body
Wash, Body Lotion, Body Spray & Shower
Puff, 4"Dia, 4.2 to 8.5 oz

1837 Pasta Queen Noodle/Pasta Maker by Hinmark,
Removable Handle, Clamp, Has Box Damage
but Product is in Very Good Condition, Makes
Linguini, Noodles, a Wider Pasta Noodle,
Lasagna Noodle and a Raviola Noodle, 8"W x 4
1/2"D x 5 1/2"H
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1838 (2) Vintage Tupperware Storage Containers,
469-5 and 1588-8, Store-N-Pour Cereal Keepers
with Gold Tops, Very Good Condition, 8" &
10"Tall

1839 NIP Queen Size 6 Piece Sheet Set, Virah Bella
Platinum Collection, 2400 Series, Beautiful Sea
Green Color

184 Genuine Ladies XL Harley Davidson Zip Up
Long Sleeve Hoodie In Very Good Condition

1840 (4) New in Package Grand Gourmet Cedar
Planks for Adding Smoke Flavor to Your
Foods, Soak and Put Veggies Meat On & Grill,
or They Make Great Charcuterie Boards at
Your Next Get Together, 5 1/2"W x 15"L

1841 New White Ladies Stockings, Top of Stocking
(The Band) Should Fall at Bottom of the
Buttocks

1842 Continental Electrical CE-TT011 2-Slice
Toaster, Used Once, Clean, Like New
Condition, Cool Touch on Outside, Can Toast
Bread & Bagels, 9"L x 5.5"W x 6"H with 800
Watt Power

1843 Instant Pot Duo Evo Plus 6 Quart, 10-in-1
Pressure Cooker, Sousvide, Squire Pan, Slow
Cooker, Rice Cooker, Food Warmer, Yogurt
Maker, Stock Pot and Steamer, Easy-Grip Inner
Pot, Easy-Cook Option, Easy-Seal Lid, New
Opened Box, Approx. 12"Dia x 12"H

1844 New Whole Coffee Beans by Coffee Junkie 12
oz Vanilla Bean Ice Cream Flavor, Roasted 4-
25-20

1845 (2) New in Package 7" x 7" Canvas by Hand
Made Modern!

1846 New Golden Star Beauty Tanning for Your
Face, Expensive, Look it Up! 2.0 Fl oz Spray

1847 24" Orange Metal Bow Saw, Very Good
Condition

1848 Bell & Howell Emergency Car Compressor,
Tested & 10 Feet Jumper Cables, Both in Good
Condition

1849 Ryobi TS 200 8 1/4" Compound Miter Saw,
Electric, 1 1/4 hp, Approx. 16"W x 11"D x
11"H, Looks in Very Good Condition.  Update,
Works Good.

185 New 6-Piece Knife Set With Cutting Board,
Kuchenstolz Brands, 8" Chefs Knife, 8"
Carving, Boning Knife, Utility and Paring
Knife, Sharpening Steel

1850 NIP Cable Hole Covers, 10 Covers, Off-White
Plastic, 1 1/4" Holes

1851 (9) Various Tap & Die Tools, All in Very Good
Condition, 1" to 9 1/2"L

Lot Title

1852 NIP UHF 50239 Female UHF Plug, 2 Feet Long

1853 Craftsman 9" Orbital Polisher with Extra Pads,
in Carry Case, Very Good Condition, Tested &
Working, Model 646.10620, .65 Amp

1854 (4) New 5.37 lb Packages of Roundup
Landscape Weed Preventer

1855 Older 50' Black 2-Prong Extension Cord,
Untested, AS-IS, Looks in Good Condition

1856 (14) Black Plastic 10"L Tent Stakes, Nine, New
in Pack, Others in Like New Condition

1857 New in Package Coleman Metal Tablecloth
Clamps, Compatible with Most Tables,
Stainless Steel, 3"L x 2"H

1858 New in Pack Plastic Tipped Tweezers, 6"Long

1859 NIB Motorcraft SP-417 Spark Plug Platinum,
3"Long

186 Like New Plastic Hand Juicer, 6"L x 3"W x 3"D

1860 Schumacher Battery Charger, SE.5212A, 50
Amp Engine Start, 10 Amp Fast Charger, 2
Amp Slow, 10"W x 8"D x 5"H, Battery Charger
Does NOT Work, Needs Repair, Looks in Good
Condition for Parts or Repair, Sold AS-IS

1861 Set of Two 3-Ton Car Jack Stands, Adjustable,
Orange Steel, Good Condition, 7"W x 7"D x
12"H

1862 (4) Heavy Duty 54"Long Metal Chains, & Six
Metal S-Hooks, 1 1/2" Links, Very Good
Condition

1863 New Bag of Copper Cable Connectors, 1
1/2"Long & Two New PVC Battery Terminal,
Covers 4"Long

1864 Aluminum Air Chisel with Quick Connect Hose
Fittings, Good Condition, 9"Long, Untested,
AS-IS

1865 Lot of (11) Saw Blades, 7 1/4 Combination Saw
Blades, Six are New, Four Used Carbide Tip,
7/64" x 5/8" Arbor, for Chop Saw, or Table
Saw, All in Good Condition, with Carrying
Storage Case, That can Hang on Wall

1866 NIP Melnor Pulsating Sprinkler, 360-Degree -
Flo-Thru Base, 12"Tall

1867 (2) Small Wheels, 3.00-4 Made of Rubber and
Steel, Hold Air, Good Condition, Some
Weather Checking

1868 Craftsman Hip Top Tool Box - 18"W x 10"D x
13 1/2"H, Steel Construction, has Wear but Still
Good Condition
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1869 Nice C-Clamp, Made to Hold Things Down,
Great for Welding Projects, Many Different
Uses, 21" Overall Length, Clamp Size is 7"
Open to 4" to Hold Objects, Made of All Steel
Construction, Good Condition

187 Vintage Mirro Mafic MMC Avocado Coffee
Pot Cup A Minit Party Perk, 22 Cup Capacity,
Very Good Condition, 9"Sq x 15"T

1870 7 Feet Band Saw Blade, Looks in Good
Condition, 1/4"Wide

1871 Ladies Vest/Hoodie Size Small, Sherpa Lined,
Good Condition

1872 Tote Full of MIsc. Water Toys and Blow Ups,
Untested AS-IS, Looks in Fair to Good
Condition, Approx. 5" to 36"Dia

1873 Tote Full of Girls Clothes, Sweaters, Pants,
Shirts, All Sorts of Clothing, Etc., Most Look to
be Size XS to Medium, Good Condition

1874 7 Piece NIB Girls Craft Lot, Crystal Grow
Jewelry, Budeez Bracelet Kit, Needlepoint Kit,
Light Board, Two Mushy Charm Jewelry &
Bath Bursts, 3" to 10"Long

1875 Various Lot of PIcture Frames, All in Good
Condition, Wood & Metal, Etc., Sizes Range
from 2.5"W x 3.5"L to 12'W x 15.5"L

1876 (11) New Plastic Christmas Jars with Lids,
Never Used, Great for Candy or Other Treats,
5"H with Lid, 5"Dia

1877 1964 World Book Encyclopedia Set, Great for
Home Decor, 20 Volume Set, Crafts, Etc.,
Hardcover in Good Condition

1878 Black & Decker Firestorm Router, Model
751200RP, Comes with Everything, Router
Does Not Work, It's for Parts or Repair, Fair
Condition, 8"W x 12"L x 13"H

1879 Giant Lot of HO Scale Train Track &
Accessories, Good Condition, Too Many to
Count, Plastic, Metal, Wood, Untested, AS-IS,
4" to 17"Long

188 Vintage Bettina Hair Dryer In Original Box, Put
Away After Use, Works, Shows Wear, Strap
Broke on Travel Case, Good Condition
Otherwise, 13"Diam x 5"H

1880 Tote of Kids Pool Floats, Plastic, Multicolor,
Good to New Condition, Plus Pool Cleaning
Accessories, Tote is 25"L x 17"W x 15"H

1881 New Holmes Best Air Carbon Humidifier
Filters in Various Sizes, Can be Retrofit for
Your Uses, Approx. 7" to 11"Wide

Lot Title

1882 Freshly Washed Queen Size Sheets, Flat &
Fitted, Standard Pillow Cases, All in Utility
Tote, 11"W x 22"L x 11"H, Ready to Load in
Camper, Cabin, Etc., (Note: None Match but
Very Good Condition)

1883 Misc. Kitchen Lot, Glass Spoon Rest, Some
Wood Utensils, Egg Separators, Plastic
Spatulas, Some Plastic Spoon Baby Spoons and
So Much More, All Good, Just Down Sizing, 2
1/2" to 11"Long

1884 (24) Total VHS Tapes, All Work, Just Trying to
Down Size on Movies, Sister Act 2, Out to Sea,
White Chicks and More

1885 Empty Sports Card Wax Pack Boxes, Ten
Total, All Older, They make Great Display
Pieces, 7" to 9"Long, Good Condition

1886 Holiday Light Strings, Looks like 8 or 9 Sets of
150 Lights, Green Wire Multicolor Lights, Red
& Green Spotlight with Holder and Ground
Stake, All in Black Tote, Untested, AS-IS,
Looks in Good Condition, Tote is 23"L x 15"W
x 16"H

1887 Men's Red Pullover Hoodie with Stretchy
Sleeves and Sides, Size Large, Heavy & Warm,
Very Good Condition

1888 (10) Face Masks, Open Package, Hane's, T-
Shirt Knite, White - One Size Fits Most

1889 New in Box Glass Dispenser for Cream, Syrup,
Sugar & Etc., 3"W x 5 1/2"H, 10 oz, Glass with
Plastic Top

189 Pur Water Filtration System For Faucet, Box
Open, Unsure If Complete, Pieces Still New In
Packages, 4"L to 6"L

1890 Vintage Sunbeam Vista Stand Mixer with Four
Stainless Bowls, Missing Front Face Plate, AS-
IS, 6"W x 12"L x 12"H, Overall Looks in Good
Condition,  Update, Works Good.

1891 White 4-Slice Sunbeam Toaster, Needs
Cleaning, Overall Looks in Good Condition,
12"W x 9"D x 8"H  Update, Works Good.

1892 (2) New Kolorae Silicone Ice Trays, 1" Cubes
and 1/2"W x 5"L Bars

1893 New in Package Threshold Quality & Design
Storage Bin, 13"L x 13"W x 6"H, Fits in 13"
Cube Organizer

1894 New Rainfall Shower Head, 3"Dia x 4"L, Black

1895 New in Damaged Box "Sup Cup" 12 oz,
Reusable Glass Coffee Cup, 3"Dia x 5"H

1896 (7) Open Ended Pant Hangers, 5-Tier, Great
Space Savers, Non-Slip PVC Coating on Each
Bar, Rubber Tips, All in Good Condition, Very
Strong Metal Hangers

31/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1897 Pampered Chef Microwavable Casserole or
"Whatever" Bowl with Vented Lid, Perfect for
Kitchen or Camper, Good Condition, 11"W to
Handles, 9"Dia, 4"Tall

1898 "Sliding Robots" Furniture MOvers, Only One
Small Piece Missing, 3" & 7"W, Good
Condition

1899 (3) Mrs. Meyers Products, Honeysuckle
Multipurpose Cleaner, Acorn Spice Dish Soap
and Spiced Pumpkin Dish Soap. Also from
Grove Collaborative a Reusable Snack Bag,
New, 7"Sq, Products are 3/4 Full, 16 fl oz

19 Four Vintage Style Metal Signs In Good
Condition: Clover Leaf Ammonia Borax Soap
1974 19"W x 7 1/4"H, Bath 15 Cent 8 1/2"W x
6"H, Jumping Rope Kids 6"W x 9"H and Rag
Dolls 6"W x 9"H

190 Two New In Box Clairol Hair Color Nice 'N
Easy #5RB/119B Born Red Superior Natural
Looking Color and Natural Instincts 6R Light
Auburn

1900 Awesome Lot of Misc. Kitchen Items, Bundt
Pan, Mixing & Measuring Cups, Cut Resistant
Gloves, Etc., All Good to Very Good
Condition, 5"Dia +

1901 Hair Straightener Made by Studio M, Variety of
Heat Settings, Good Condition, 11 1/2"L

1902 New - Paperback Book, The JM Team - The
Challenge - How 144 Letters Changed My Life,
The Life of My Son, & Will Change Your Life
Too, Jim Mazziotti

1903 Sears Electric Scissors 2-Speed, 2-Control,
Looks Good, in Change, 8"W x 5"D x 2"H 
Update, Works Good.

1904 Vintage Penncrest Blender, Needs a Cleaning
Otherwise Looks Good Condition,  15 1/2"T 
Update, Works Good.

1905 (11) New Spicy Games - Six Coffee Break, One
Sugar Cube, Four Salt & Pepper, Fun Games,
6"Tall Boxes

1906 Days of the Week Kitchen Towels, White with
Embroider Days of the Week in Black, Waffle
Material, Slightly Used, Wash Well, Very Good
Condition, 7 Towels Sunday thru Saturday,
16"W x 24"L Approx.

1907 OGGI Plat a Donde - HIC Turkey Oversized
Serving Platter, Embossed, Fine White
Porcelain, 17", Microwave and Oven Safe for
Easy Warming, Compliments Any Holiday
Table Decor, Freezer and Dishwasher Safe, Box
in Bad Shape, Dish in Excellent Condition

Lot Title

1908 Vintage Hamilton Beach 7-Speed Blender with
Lid, Hamilton Beach, Scovill, 14 1/2"T

1909 (3) New Packages of "Space Bag" Bags,
Vacuum Style, New Condition, 9 Bag Total, 12
1/4"Tall Box

191 Vintage Frying Pans "Outlook Made In Korea
For Sears Roebuck, Stainless Steel, The Old
Pans That Seem To Last Forever, Good
Condition, 8 1/4"Diam and 10 1/2"Diam

1910 (2) New Old Stock Packages of Ziploc Medium
Square Containers and Lids, 3 in Each Package,
One Blue & One Gold, 6"W x 6"D x 3 1/2"H

1911 New in Package Pampered Chef Stoneware
Bread Baking Crock, 5"Dia x 6"H

1912 Quid Novi Forks, Spoons & Knives, New in
Package, 8 1/4" to 9"Long

1913 New White Ceramic Letter "B" 5 1/2"Tall

1914 Hamilton Beach 2-Way Flexbrew Coffee
Maker, Very Good Condition, 12-Cup Carafe,
Single Cup Keurig Type on Filter Cup, 12"L x
11"W x 13 3/4"H

1915 Duck Hard Plastic Made in Italy Tray, 15" x 6",
Small House Art PA 5 3/4" x 2 1/2" Ashtray? or
Just Glass Small Tray, Both Items, Good
Condition

1916 Solid Wood 8-Place Drink Caddy, 2 3/4"
Openings, Very Good Condition, 14 1/2"W x 7
1/4"D x 3 1/2"H

1917 Nice Handcrafted Finger Joints Wood Ammo
Box or Accessory Box, Made by Evan Sports,
Lettering on All 4 Sides, Very Good Condition,
16"W x 9"D x 10 1/2"H

1918 Unique Wood Carving Dolphin, One Minor
Chip, Handmade, Very Good Condition, 8"W x
8"H to 10"H

1919 Charlie One Horse Cowboy Hat, Size 7 1/2,
Sweet Lid in Great Condition

192 Three Core Kitchen Knives, 3 1/2"L - 4 1/2"L -
6 1/2"L Blades, All Need Sharpened, Good
Condition Overall

1920 Ronson Crown Lighter, Needs to be Fixed Up
or for Parts/Display, AS-IS, Looks Good, 3"L x
2 1/2"H

1921 Brand New Conceal Carry Purse, Brown
Leather by Lady Conceal, Very Expensive,
14"W x 10"H, Didn't Have the Receipt to
Return it is Just Not Big Enough for Me, This is
a Real Deal

1922 Sterling Ice Cream Freezer Ice Cream Maker, in
Good Condition, Works Good, 12"Dia x 14
1/4"H
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Lot Title

1923 Chuck Wagon Lamp, Very Good Condition,
Wood, Cloth & Metal, 9"W x 18"D x 12"H

1924 Super Cool Older Kitchen Tools, Whisk,
Masher & More, 4 Pieces, Wood Handle, Good
Condition for Age, 8" to 9 1/2"Long

1925 Two Lighthouse Pictures in Matting, Point
Betsey on Lake Michigan and the Other I Think
is in Minnesota Both in Clear Plastic Wrap &
Plastic, Framed Picture Behind Glass, Ready to
Frame, , 10"W x 8"H & 8"W x 10"H

1926 Two Shoe Forms Men's Large & Men's
Regular, Size 10B to 14B, 12 1/2"L, Very Good
Condition

1927 1927 Listen to the Mrs. Cookbooks, 3rd, 7th &
#11 Editions, Good Condition, Collector's
Items, Great Lot!

1928 Ceramic Cannon, Ezra Brooks Decanter, 11"L x
6 1/4"H, Good Condition

1929 Vintage Hand Crafted Jewelry Box with Three
Easy Pull Out Drawers and a Velvet Display
Cushion, Very Nicely Made, Very Good
Condition, 12"W x 10"D x 9"H

193 New Folding Hinged Omelette Pan With
Removable 3 Poached Egg Insert, 10 1/2"Diam

1930 Canterbury Bears Horatio #204 of 400, Made
for Gund Signed on the Foot, with Papers and
Original Box, Never Displayed, 12"W x 13"D x
17"H Box, Good Condition

1931 Variety of (7) Woodworking Hardcover &
Paperback Books, All in Good to Very Good
Condition, Titles Include, Wood Turning Music
Boxes, Wood Kitchenware, & More

1932 (6) Mostly Amber Colored Shot Glasses, 2 1/4"
to 2 1/2"T, Good to Very Good Condition

1933 New with Tags 36D Size Women's Cream
Animal Print, Lightly Lined Bikini Top by
Shade Shore

1934 Beautiful Nativity Scene, Lights Up, Great for
December to Celebrate Gods Birth. Lots of
Great Detail. Good Condition. About 8"W x 9"H

1935 Vintage Coleman Harvest Gold Cooler, Wichita
Kansas USA, Good Condition for Age, Handles
on Sides, Drain Plug, Bottle Opener, 20"W x
13"D x 13"H

1936 Vintage Rare 1990 Emiglio Talking Remote
Control Robot, Stands 25"T, Untested as I Do
Not Have Remote Control, Very Clean Battery
Compartment Not Corroded, Acquire a Remote
and Use or Great Display Piece, Sell for $200-
300 in Working Condition on Ebay, Looks
Good, Some Light Wear, AS-IS

Lot Title

1938 Invacare Aluminum 4 Foot Foldable Walker,
Adjustable Height, 24"W x 17"D x 32"H

1939 Red Plastic Milk Crate, Rivulet Hurst Dairy
Holland, Mich. 13"W x 13"D x 11"H

194 Pastel Tupper Lot In Very Good Condition:
Four Nesting Bowls Each With Lid: 237-16;
235-21; 234-20 - Largest 9"Diam, Four
Tumbler Drinking Glasses With One Lid: 873-
34/35/36/35, 5 1/4"T Tumblers

1940 Yardman Blower - No Bag but Does Work,
Buying AS-IS, Works, 44"Long, Looks Good,
AS-IS

1941 Plastic Shower Chair, Very Clean and
Sanitized, Used for Short Time, Very Sturdy,
Good Condition, has Adjustable Legs, Size as
Shown, 19 1/2"W x 13 1/2"D x 33"H

1942 (2) Large Rubbermaid Coolers, Thoroughly
Cleaned, Looks Good, No Odors, Great for
Summertime Activities, Camp, Beach,
Tailgating Etc., 22"W x 14"D x 15"H

1943 Vintage Work Coat (Green), Big Mac Size
Large, Authentic Workwear Green Jacket,
Good Condition, Clean & Wear

1944 Chicago Techni-Cooler 2PN 8200003, Vintage
Promotional Cooler with a Round 18 3/4"Dia
Cardboard Base, 33 1/2"H, The Cooler is 15
1/2"W x 16"D with a Clear Lid & Convenient
Drain Hole, Good Condition

1945 Solid Wood Set of (4) TV Trays with Carrier,
Brand New, Never Used, Few Scratches, Clean
& Great, Retails on Ebay for Over $100

1946 Metal Box Fan 22"W, It Works but You Have
to Wiggle the Switch, Needs a Good Cleaning
& Maybe Replace the Switch, They Don't
Make them like this Anymore

1947 Giant Teddy Bear Soft Plush Bear, Stuffed
Animal for Girlfriend, Kids, Will be the Best
Guest of Any Party, Whoever Receives it will
Love it, Very Good Condition, 35", Clean &
Was Stored in Plastic Bag

1948 Vintage Hair Salon Dryer Chair in Good
Condition, Tested, So Vintage it has Built in
Ashtray, Just Wear from Age, Head Piece at
43", Highest Level 21" x 30" x 29", Chair Seat
at 16"

1949 Fold Out Wrought Iron Plant Stand, Decorative
Glass Bead Top, Very Good Condition, 19"Dia
x 40"H

195 Presto Salad Shooter Electric Slicer Shredder In
Original Box, Used Once - Very Good
Condition, Works, 9"W x 10"H
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Lot Title

1950 Steel Display Rack, Used for Jewelry, Could
Use for More, 12 Necklaces Included Costume
Jewelry, 24" x 20"D x 68 1/2"H

1951 Vintage Department Store Card Display Rack
with 4-Drawers, Some Wear, Drawers All Slide
Good, Use Your Way, AS-IS, Good Condition,
48"W x 24 1/2"D x 55"H

1952 Box of 75+ 33 RPM Vinyl Albums, Artists
Mostly from the 60's, Fair to Good Condition,
Mitch Miller, Steve Lawrence & More

1953 Box with Misc. Wall Hangings, Ready to
Finish, Already Pierced, Friendship Table
Runner, Handmade Finished, Placemat with
Flatware & Napkin, Bag of Embroidery Thread -
 Box of Thread, Wooden Spools, Crocheted
Panda Bears & Santa & More, 2"+ Good to
New Condition

1954 (14) Mason Jars with Lids, Large Jars, 7 1/4" to
9 1/2"T, Looks Good to Very Good Condition

1955 Glass Mirror Panels, 12" x 12", Approx. 115
Pieces, All in Good Condition

1956 Detroit Tigers Blanket & Pillow Case, Very
Good Condition, 22"D x 27"W to 60"W x 80"L

1957 Box Of Vintage Sports Illustrated Magazines 
1965- 1967 With Tons Of Articles On All Your
Favorite Players From Back in the Day. In
Good Condition For Age. 

1958 Ladies Top from THML Size Small, Tie Front,
Mint Green Accents on White & Black Pattern,
Cloth, Great Style

1959 Covid Safety Item - Betco Commercial Grade,
Foam Soap Dispenser, Kids Love This, Brand
New in Wrapper Includes Instructions, Mount
& Screws, 10 1/4"Tall

196 New In Box Elite Gourmet 1 Qt Oil Free Air
Fryer, Adjustable Timer, Fan Forced Heat,
Dishwasher Safe, 10"W x 8"D x 8"H

1960 New 12 oz Bag Whole Coffee Beans - Caramel
Nutella Cream Egg Flavor by Coffee Junkie,
Roasted on 4-25-20

1961 Crockpot The Original Slow Cooker, Easy Grip
Handle, Durable Hinged Lid, Removable
Stoneware, Dishwasher Safe (Stoneware & Lid)
Four Convenient Time Setting, Shifts to Warm
Automatically, 13"W x 11"D x 8 1/2"H

1962 White Storage Drawers - One for Under Shelf
& Other In Slide Out Rack, 6 3/4"W x 14"D x
10"H & 20 1/2"W x 10 1/2"D x 7 1/4"H

1963 (6) Microfiber Towel 3 Packs, New in Package,
18 Total, 14" x 14" When Unfolded, Gray
Polyester/Polyamide, Great for Cars, and Spring
Home, Camper Cleaning

Lot Title

1964 (2) New Rolls of Saran Wrap, Unopened, 208
Feet x 11 1/2" Rolls

1965 (4) Macy's Stainless Steel Pots & Pans, Three
with Lids, New-Never Used, I Just Have Too
Many! 6" to 10"Dia

1966 KitchenAid 5 Quart Bowl with Handle,
Stainless Steel Bowl Locks into Mixer Base,
Designed for Use with KSM 5-Quart
Kitchenaid Tilt Head Stand Mixer, has Some
Scratches from Use but Still in Very Good
Condition, 8 3/4"Dia x 7 1/2"H

1967 White & Black George Foreman Electric Grill
with Original Paperwork, No Drip Tray,
Otherwise Very Good Condition, 15"W x 11"D

1968 New Omni Filter Safe, Clean Water Undersink
Carbon Block Filter CB1 Series A, 2 3/4"Dia
Top x 9 3/4"H, Good Condition

1969 New in Box Zen Rock Garden, Perfect for
Small Space & Desktop, Create Your Own
Meditative Scene, 7 3/4"W x 1 1/2"Box

197 (2) New In Package Wine Colored Phantoscope
Soft & Fuzzy Throw Pillow Covers, Premium
Quality, 17"Sq

1970 New Flavored Coffee Beans, Mocha Mint 12
oz, (Whole Beans) Silver Bridge Coffee Co.,
Roasted 4/15/20

1971 Fitted Waterproof Crib Mattress Cover, 28" x
52", New in Package and Pearhead Brand &
40"W x 40"H Patchwork Quilt, Good Condition

1972 Wilton Cake Decorating Caddie/Organizer, Top
Tray Holds Decorating Tips & Couplers,
Measures 16 1/2"L x 8 1/2"D x 7 1/2"H, Boxes
Includes Metal & Plastic TIps, Two New
Wilton Decorating Bags, Bag Ties, Stencils &
Icing Bottles, Case in Excellent Condition,
Great Item for the Baker!

1973 DS938Z Panoramic Passive Infrared Detector
by Bosch, New in Opened Box, 6 1/2"W Box

1974 Nice Lot of Plastic Kitchenware, 8 Corn Cob
Plates, Measuring Cups, Funnel, and Drainers,
Great for Camper, or RV, 4 3/4" to 11"Long,
Good to Very Good Condition

1975 Nice Tupperware Lot - (3) Bowls & One
Cookie Taker Style Container, Good Condition,
6 to 12 Cups Bowls, 14" x 10" x 2"

1976 Red Keurig Single Cup Coffee Maker, Works,
Good Condition, 11"W x 15 1/2"L

1977 Microfiber Sheet Set, Queen Size Fitted Sheet,
Flat Sheet & Two Pillow Cases, 100%
Polyester, New in Package, Gray in Color

1978 Ladies Jean Vest From Amethyst Size Medium,
Very Good Condition
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Lot Title

1979 (2) Womens XXL Tops - Green Tea Pocket
Sweatshirt, and an Arizona Jean V-Neck, Both
Long Sleeve & in Good Clean Ready to Wear
Condition, from Smoke Free Home

198 6 Pack New Girls Slays Bracelets by Sprite,
Great Colors, 8"L

1980 NWT IZOD Men's Shorts, Saltwater Chinos
Size 42

1981 Vintage Embroidered Card Table Tablecloth
with Clubs, Spades, Heart & Diamond, has
Corner Ties, Clean Ready to Use, No Rips
Some Light Spots, Otherwise Good Condition,
34"W x 30"D

1982 Vintage Wicker Picnic Basket, Insert Included
for Two Levels, Good Condition, 19"W x 12"D
x 12"H

1983 (6) Moose Candle Holders, Black Metal, Great
for Cabin, Very Good Condition, Smoke & Pet
Free Home, 3 3/4" to 11"Tall

1984 (5) Laser Disc Movies, - Last of the Mohicans,
Gettysburg, Hamburger Hill, Patton, Midway,
Look in Good Condition, AS-IS

1985 Tower Hobbies Custom Sealing Iron, 13"L,
Looks Like New, But Untested, AS-IS

1986 (2) Gold Placemats and One Sphere Ball
(Gold), All in New Condition, 5 1/2"Sphere to
15 1/4"Dia

1987 Glass Rooster Bottle with Oil Inside, Cool
Decorative Piece, 13"Tall, Good Condition

1988 Cabin Theme Weather Station, Clock Works,
Looks Great, Wood Frame, 16"W x 4"D x 6
1/2"H

1989 Black Ceramic Figurine 2"W x 4 1/2"H, Small
Ceramic Pot with Chicken Decor, 3"W x 4"H,
Both in Good Condition

199 New In Package Cosmedica Skincare "Get
Radiant!" 2.5% Retinol System With Advanced
Resurfacing Combination That Promotes Cell
Renewal and Boost Collagen to Target Fine
Lines, Discoloration and Firmness, 1 Oz Serum
and 0.7 Oz Night Cream

1990 Cool Western Men's Hat, Lots of Life Left,
Unsure on Brand, Marked Medium and Made in
the USA, Bid to Win! Very Good Condition

1991 (4) Pottery Soup Crocks, Great for Onion Soup,
2 1/2"H with 4"Dia Opening, One has a Chip
Near the Handle, but Still Useable, Great
Handmade Set, Still in Good to Very Good
Condition

Lot Title

1993 Storage Wooden Box Decorated with Glued
Stones and Seashells, Neat Item Here, Good
Condition, 15"W x 10"D x 6"H, Great for
Jewelry & More

1994 YTC Summit Collection Ancient Egyptian
Canopic Jars (Set of 4) New in Box, 3 1/2"T

1995 Lot of (3) Vintage Wood Wine Goblet (Carved
Wood) Hand Carved Flower Design, 6 1/2" x
4", No Breaks, Chips, Cracks, Vintage Bake
Potato with Butter Ceramic Cookie Jar, Nice
Condition, Cracks, Two Tiny Chips on Lid
Bottom Underside, Vintage Maddux of Calif.
Pot with Lid 325 b Browns/Orange Rippled
Texture 6 1/2"Dia x 5 1/2"H, Very Nice Piece,
Like New Condition

1996 New with Tags Womens 36DD Size, Cream
Animal Print Bikini Top, Lightly Lined

1997 (5) Wooden Skirt Hangers in Very Good
Condition, 9"W

1998 (9) Wicker Paper Plate Holders, Perfect for
Summer, 9"Dia

1999 Isabelle Purse, New with Tags, Tan, Zipper
Closure, Measures 12"W x 5"D x 9"H, Comes
with Crossbody Strap, 4 Gold Feet on Bottom

2 Vintage Cast Iron Pagoda Oriental Outdoor
Standing Garden Lantern Candle Holder In
Good Condition, 9"Diam x 40"T

20 Great Barn Wood and Metal Shelving Unit,
Mounts On Wall, Great Addition to Any Room,
New Condition, 16"W x 29"H, Shelf 6" Deep

200 New In Box Benchmark Quality 6-Piece
Cutlery Set, Five Knives and a Kitchen Scissor,
Great Set!

2000 Silvertone Ann Taylor Necklace With Beaded
Accents, 30"L New With Tags

2001 1927 Standing Liberty Quarter In Littleton
Packaging

2002 3 Gold Rings Sz 10 Wear All or One At A Time

2003 Two 1981 P and Two 1982 D UNC Roosevelt
Dimes

2004 New Never Worn Martha Jackson Sterling
Silver Pierced Earrings, Very Sweetheart And
Ball Design 1"L x 1/4"W

2005 1908 S Barber Half Dollar, Nice San Francisco
Minted Coin

2006 Simple Setting Silvertone With Amethyst Stone
Sz 8.5 New

2007 1944 D Walking Liberty Half AU Condition
Denver Mint

2008 New A New Day Brand Black Velvet Goldtone
Woven Necklace, 3" Extender, 17 1/2"L
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Lot Title

2009 You're Bidding On 1882 S Graded MS 61
Morgan Silver Dollar, Beautiful Coin

201 Classic Aluminum Pot and Basket For Deep
Fryer, Masterbuilt New In Box, 13"Sq x 6"T

2010 Glass Hand Blown Beaded Necklace, With 3"L
Pendant in Very Good Condition

2011 1883 P Morgan Silver Dollar

2012 Red Garnet Stone Prism Cut With "Diamond"
Surround Halo Sz 10 New

2013 1915 S Barber Half Dollar, Nice San Francisco
Minted Coin

2014 In Line Cross 1.5 Inch Rose Gold Chain 16"
Ext To 18" New

2015 NGC Graded Mint State 60 1880 S Morgan
Silver Dollar

2016 Mother Necklace With 7 Birthstones And
Earrings To Match 20" Adj. Chain New
Silvertone

2017 1952 S Franklin Half Dollar Key Date San
Francisco Mint

2018 Dolphin 18" Flat Link Chain With 1.5 Inch
Dolphin Etched And Earrings to Match

2019 1897 O Morgan Silver Dollar Nice Details

202 New In Box George Foreman Grill, Turquoise
Color Top, 9"W x 7"D x 10"H

2020 Amethyst Ring With Side Tear Drops Sz 8 925
With Gold Overlay

2021 Three 1934 D Lincoln Cents

2022 Two New Fine Silver Plated Bracelets, Soul
Sisters And Friends Forever, Adjustable Size

2023 1867-1967 Canadian Silver Dollar With
Centennial Goose MS65 Condition

2024 Three New Stretch Bracelets, Black And White
Howlite, By Universal Thread Co. One Size
Fits Most

2025 1963 Franklin Half Dollar PCGS PR66
Beautiful Proof Coin, Old Green Holder

2026 Vintage Ball Park Franks Sausage Advertising
Watch, Not Currently Working, 1 1/4"Diam,
Missing Metal End, Good Condition Otherwise,
8 1/2"L Silicone Band

2027 1881 Austrian One Kreuzer Coin

2028 Seven New Bead Fashion Bracelets By Wild
Fable, One Size Fits Most

203 Seven New Women's Champion Extended Size
8-12 Shoe Performance No Show Socks

2030 Four Goldtone Pins, One Monet, Trifari and
Two Unmarked, Good Condition, 2"Diam Each

2031 1925 P Peace Silver Dollar Coin

Lot Title

2032 Pocket Watches- Swiss With 1 1/2" Face, Fair
Condition, Hamlet With 1 3/4" Face, Fair
Condition, NY Standard Dueber Silvertone
Good Condition, Great For Displays, None
Working

2033 Two 1952 S UNC Jefferson Nickels

2034 Three Costume Pearl Necklaces, 24" With Faux
Rhinestones, 16" With Faux Rhinestone And
Emerald, 18" Faux Pearls, Good Condition

2035 1885 Morgan Silver Dollar, About MS 63
Condition

2036 1 Dz Rings Various Sizes Adjustable Large New

2037 2017 W American Silver Eagle PCGS MS70
West Point Mint

2038 Seven Older Plastic and Glass Bead Necklaces,
White, Yellow, Pink, Purple, Brown, Up to
26"L, All in Very Good Condition

2039 1890 CC Morgan Dollar, Rare Nice Original
Extra Fine Condition, Carson City Mint

204 (3) New Wilton Sandwich Cookie Pans, Make
Your Own Oreos! Sheets 7 1/2"W x 11 1/2"L

2040 Majestron Quartz Brasstone Train Pocket
Watch With 13"L Chain in Original Box,
Lionel Wristwatch, Been Sitting, Needs
Batteries, With 9"L Leather Band, Not
Currently Working, Both Look in Good
Condition, 4"

2041 Five 1982 P UNC Roosevelt Dimes, Hard to
Find in UNC Condition

2042 Four Watches- Hamilton Works A Little Bit,
Fair Condition, New Haven Jeweled
Compensated Fair Condition, Westclox Stem is
Missing Fair Condition, Budweiser Fair
Condition, Up to 1"Diam Faces, One Stretch
Band, Could Be Used For Displays, As Is

2043 1935 P Peace Silver Dollar Coin, Better Date

2044 Six Metal Silvertone Bracelets, One Adjustable
Ring, Can Mix or Match, Fair to Good
Condition, Stretch and Up to 8"L, Faux Coin,
Chunky And Cute Design

2045 1982 S Proof 90% Silver George Washington
250th Birthday 50 Cent Coin

2047 Five Layered Leather Cord Adjustable Size
Bracelet With Beaded Silvertone Accents, Very
Good Condition

2048 1927 S Peace Silver Dollar, Great Overall
Condition, Better Date

2049 Nine Stretch and Cord Bracelets, Leather, Coral
Like Stone And Silvertone Crosses, All Good
Condition, Up to 8"L

205 New Ardell Four Pair 3D Faux Mink Eyelashes
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Lot Title

2050 1964 P And 1964 D UNC Jefferson Nickels

2051 Three Dark Metal Mid Century Looking
Bracelets, Good Clasps, Well Made Nice
Designs, Like New Condition, 6" to 7"L

2052 1892 S Morgan Dollar Key Date Scarce Coin
From San Francisco Mint

2053 Leaf Trading MLB Donruss 1993 Edition
Series 1 Baseball Cards, (28) Total, New With
Original Foil, Roger Mason and More

2054 1909 Barber Half Dollar

2055 Leaf Trading Donruss MLB 1993 Edition
Series 1 Baseball Cards, (28) Total, With
Original Foil, Tim Scott, Eric Fox and More

2056 1930 Panama 1/10 Balboa and 1940 2 1/2
Centesimo Silver Coins

2057 New Leaf MLB Donruss 1993 Edition Series 1
Cards, (14) Total, Jose Canseco, Parrish and
More, Just Opened 5-1-21

2058 1920 Canadian Silver Nickel

2059 Four Necklaces With Wood Beads, Stone "B"
Pendant, Lace and Silvertone, Very Good
Condition, Up to 22"L

206 Pampered Chef 5"L Knife and Chopper, Crinkle
Cut 7"W, Good Condition

2060 1901 O Morgan Dollar Extra Fine Condition,
New Orleans Mint

2061 Rookie NBA Superstar Lot of Eight Cards,
Shaq, Alonzo Mourning, C. Webber Draft Pick
Rookie, A Peeler D PR, Walt Williams,
Witherspoon, All Mint Condition

2062 1922 S Peace Silver Dollar Coin, Beautiful
Rainbow Toning

2063 Miguel Cabrera Highly Collectible 2002
Bowman Chrome Rookie Card in Mint
Condition, Future Hall of Famer, This Year He
Will Surpass 500 Home Runs and 3000 Hits,
Card Has Always Been Stored in Hard Plastic
Card Protective Sleeve, From My Late Father In
Law Ed Filkins Extensive Memorabilia
Baseball Collection

2064 Five 1983 P UNC Roosevelt Dimes, Hard to
Find in UNC Condition

Lot Title

2065 Rookie Card Lot- Limited Edition Mint
Condition Signed By Former Detroit Tiger
Clete Thomas Card, Only Signed 100 of These
And This is No. 18, Issued in 2006 By Just
Memorabilia Inc. Featured in His West MI
Whitecaps Minor League Uniform, Plus Upton
Bowman Rookie Card BDP3, Ian Kinsler Topps
#302 First Year Mint Condition Card, Finally A
Cameron Maybin Bowman Rookie Card BDP
12, Mint Condition, Always Stored in Plastic
Rookie Card Holders, Part Of Ed Filkins
Memorabilia Collection

2066 1922 Peace Dollar in Nice Original Luster
MS64 Condition

2067 Detroit Tigers Brandon Inge Top Prospect 2000
Minor League Card Signed in Person in Blue
Sharpie By Mr. Inge During 2001 Spring
Training Game in Lakeland FL, Wearing His
Jacksonville Suns Minor League Uniform, Mint
Condition, Plus 2003 Fleer #70 Kaline Card
Commemorating His Rookie Season With
Detroit, Front Shows Young Rookie Phenom
Kaline in His Tiger Uniform, Mint Condition,
Cards Were Part of My Father In Law Ed
Filkins Collection

2068 Three 1948 UNC Lincoln Cents

2069 Justin Verlander Tiger Great Rookie Cards
From 2005, Topps Finest Moment Rookie
Roars Card in Mint Condition, Topps Only
Made 299 of These, Stamped 270/299 in Gold
and RFM-JV on Back, Highly Sought After,
Plus A Just Minors 2005 Verlander Minor
League Baseball Card, Wearing His Lakeland
Tigers Uniform, Also Mint Condition, Have
Been Stored in Plastic, From My Late Father In
Law Ed Filkins Collection

207 4-Time A Day Pill Box, Two Boxes Sunday
through Saturday, Morning-Noon-Evening-
Bedtime, Push Down Release That Pops Open,
Looks New, 8 3/4"L x 7 1/2"W

2070 Four New Gillette Mach3 Refill Razor
Cartridges, 4 1/2"H Package

2071 1923 D Peace Dollar Better Date And Mint, AU
Condition, Denver Mint

2072 Pair Of Fun Vintage Clip Earrings With
Iridescent Cylinder Beads, Such A Fun Look,
Very Good Condition, 2"L

2073 Hard Card Lot of Six Magic Johnson 9 MJ All
Mint With Inserts, Hard to Find, Must Have, No
Disappointment Here

2074 1899 O Morgan Silver Dollar Coin

2075 Four New Gillette Mach3 Refill Razor
Cartridges, 4 1/2"H Package
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Lot Title

2076 Five V Nickels- 1900, 1904, 1905, 1910, 1911

2077 New In Package Harlee Choker Necklace With
Matching Pierced Earrings, Silvertone Feathers,
Black Stone Accents, Approx. 16"L

2078 WWII German Stamp, World History Rare
Stamp With Swastika On It, Genuine Authentic
Crisp Uncirculated

2079 Vintage 22"L Five Strand Glass Bead Necklace
With Brass Clasp, Very Good Condition For
Age

208 Tabletops Gallery 2.9 Gallon Beverage
Dispenser, Great For Grad Parties, In Original
Box In Very Good Condition, Dispenser &
Base, 13"W x 11"D x 11 1/2"H

2080 Five 1982 D UNC Roosevelt Dimes, Hard to
Find in UNC Condition

2081 New 22"L Goldtone Necklace With Acrylic
Stones and Matching Pierced Earrings, Very
Nice Necklace in Catches The Light

2082 1921 P Morgan Silver Dollar Coin, Nicely
Toned

2083 Goldtone New With Tags Couleur Acrylic
Stone Necklace With Matching Pierced
Earrings, Gorgeous Green Tones With
Rhinestone Accents, 20"L

2084 1961 Nu Scoops Baseball Card Autographed
By Bobby Thomson, Very Scarce Card Neatly
Signed That Celebrates One of The Most
Famous Home Runs in Baseball History

2085 1928 Funny Back One Dollar Bill, 1934 Funny
Back One Dollar BIll (Both Silver Certificates)
Three Crisp 1935 One Dollar Silver
Certificates, Two 1957 One Dollar Silver
Certificates, 1934 A Blue Seal Five Dollar
Silver Certificate, 1963 Red Seal Tape Repaired
Five Dollar Bill, Nice Variety

2086 Two Bracelets, Watch, Pierced Earrings, Cherry
Pin, Swank Cufflinks, Watch Need Battery Not
Currently Working, Eiffel Tower Earrings and
Pin New In Package, Very Good to New

2087 1953 B $2. US Note Very Fine Condition

2088 Sterling Silver 925 Necklace Marked 925 Very
Good Condition, 5" x 5", 27 Grams

2089 1963 US Note Red Seal AU About
Uncirculated Condition

209 New Neosporin Eczema Essentials 6 Oz Daily
Moisturizing Cream, Exp 11/2021

2090 2001 Topps Ichiro Suzuki Rookie Card, Pack
Fresh Condition, Excellent Highly Desirable
Rookie Card

Lot Title

2091 Indian Cent MS 64 1 Oz. .999 Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

2092 Rookie Card 2010 Topps 426 Card JD
Martinez, Nick Castellanos Rookie Card 2012
1st Bowman Card BP78, Jacoby Jones Rookie
Card 2014 Topps TP 50, Highly Collectible,
Mint Condition, Cards Have Been Placed In
Hard Plastic Holders Since They Were New,
Cards Were Part of My Late Father In Law Ed
Filkins Collection

2093 1927 S Lincoln Cent

2094 Two Very Cool M&M Wristwatches From
2008 Both Look Great Condition, Nice and
Clean, Not Currently Working, 1 3/8"Diam, Up
to 8 1/2"L Leather Like Bands

2095 1955 Franklin Half Dollar Coin, MS 63 FBL
One of The Better Dates

2096 Five Vintage Silvertone And Goldtone Sweater
Clips, Very Good Condition, Up to 8"L

2097 Saxony Era Silver Coin Dated Between 1464
and 1485

2098 Future Hall of Famer Max Scherzer 2008
Bowman Chrome Rookie Card BDP 33 Mint
Condition, Highly Sought After, Plus Topps
Heritage #232 2010 Card Signed By Max in
Blue Sharpie, Bold and Displays Beautifully,
Mint Condition, Have Been Stored in Hard
Plastic Holders, From Late Father In Law Ed
Filkins Collection

2099 Buffalo Nickel MS 66 1 Oz. Fine Copper Copy
1 1/2"Diam

21 Red Sox Nation Wall Hanging Picture, All
Plastic Frame, Very Good Condition, 8"W x
10"H

210 3-Piece Non-Stick Pots/Pans, Appear
New/Unused, 9 1/2"Diam Frying Pan With Lid;
6"Diam Sauce Pan With Lid; 7 1/2"Diam Sauce
Pan

2100 Siberian Iris "Caesar's Brother" Huge Division
3 Gallon Pot, 10.5"W x 9.5"D, Nice Deep
Purple Flowers, Good Condition

2101 Lot of (3) Primrose Plants Bloom in Early
Spring, Offering a Variety of Size & Color,
Suitable for a Garden and Borders as Well in
Containers, Perennials, Ready for Transplant,
Very Good Condition, 4"W x 4"D x 4"H

2102 Red Trailer - was Stripped Down to Frame Last
Summer & Painted, Tires are Good & Hold Air.
Set for Hitch Ball (Adjustable). Bearings
Recently Re-packed. Lights Work, 64"W x 12
Feet Long Bed x 4 Feet Tongue, Easy Load
Pivot, Forever Plate
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Lot Title

2103 Lot of (3) Different Plants, One Lily of Valley,
Scented Pendant, Bell Shaped White Flowers,
One Grape Hyacinth, Blue Flowers that Look
like Grapes, One Sedum Ground Cover Plant
with Star Shape Flower, All are in Very Good
Condition, Ready for Transplant, 6" Pots

2104 Two Siberian Iris "Caesar's Brother" Divisions,
Pots are 9"W x 7.5"D, Nice Deep Purple
Flowers, Very Good Condition

2105 Yarrow "Ballerina" Division, Double Yarrow,
Pot is 10"W x 9"D, Fast Grower, Suppose to be
Shorter Variety but Gets 22" to 24" in My
Garden, Good Condition

2106 Rhubarb Plant Victoria 2 Gallon Pot, To
Strengthen Root Break Off Seed Head, When
They Appear, Keep Watered, 18"Tall, Good
Condition

2107 Rhubarb Plant Victoria 2 Gallon Pot, To
Strengthen Root Break Off Seed Head, When
They Appear, Keep Watered, 18"Tall, Good
Condition

2108 (2) Treated 4" x 4"'s, 10 Feet Long and
Wrapped in White Vinyl, Great for
Landscaping, Construction, Etc., Good
Condition

2109 Garden Tool Lot that Includes: Hose with
Sprayer, Approx. 50 Plus Feet Long, One
Pickaxe, One Lawn Thatcher, One Garden
Claw, One Steel Pitch Fork, One Scrub Brush,
One Snow Shovel, One Scraper, Great Tools to
Have and Use in Your Garden, Yard, Etc.
Mostly Good Condition, 8" to 22"Wide

211 Keurig Coffee Maker, K-Classic, Works, Very
Good Condition In Original Box, 14"W x 14"H

2110 Plastic Aquatic Koi Pond with 3-Step Waterfall
Accessory Piece, Both in Good Condition,
19"W x 45"L to 34"W x 45"L x 18"H

2111 Solid Wood Outdoor Swing, Weathered, Good
Condition, 63"L x 29"W x 17"H

2112 Folk Art Planter, Wood & Stone, Good
Condition, 18"L x 12.5"W x 15"H

2113 Huffy 12" Tire Balance Bike, Best Way to
Learn Balance for Learning for Ride Two
Wheeler, Scoot with Feet on Ground, No
Pedals, Some Wear, Good Condition Overall

2114 Wrought Iron Decorative Landscaping Trellis,
Very Good Condition, 20"W x 72"H

2115 Suncast Small Wall Mount Garden Hose Reel,
Great for a Small Place with Tight Spaces,
15"Dia x 20"H, Looks Good, Untested

Lot Title

2116 15+ Items Misc Yard Tools, Shovels, Rakes,
Brooms, Crow Bar & More, Good to Very
Good Condition, 8" to 24"W

2117 (2) Outdoor Chairs - Folding Chair with Two
Pads Back & Seat, & Other is Mesh
Lightweight Rust Free Aluminum Chair, Back
is Damaged, Fair to Good Condition, Up to
25"W x 44"H

2118 (6) Resin Matching Outdoor Chairs,
Thoroughly Cleaned, One Year Old, Ready for
Summer, Good Condition, 22"W x 36"H

2119 Wrought Iron Decorative Landscaping Trellis,
Very Good Condition, 20"W x 72"H

212 Fisher Price Little People Castle Doll House,
Beauty & The Beast Theme, Little People and
Furniture Included, Dusty From Storage, Good
Condition, 19"W x 10"D x 24"H

2120 Suncast Hose Reel with Hose, Very Good
Condition, has Kink in Supply Hose, 21"W x
33"H

2121 (3) Metal Lawn Chairs with Blue Strapping,
Mostly in Good Condition, One has Chipped
Plastic Arm, 23"W x 36"H

2122 Mesh Vinyl Patio Table Umbrella, Great for
Those Sunny Days Coming, 100"Wide, Missing
Base Pole, AS-IS, Good Condition Overall,
55"Tall

2123 Steel Rectangle Box, 95"L x 8"W x 2" x
3/16"Thickness, Angle Iron 81"L x 4"W x
1/4"Thickness, Angle Iron 70"L x 4 7/8" x
5/16"Thickness, Have Some Flaws, Still
Useable Good Condition Overall

2124 53 Feet of White Vinyl Deck Railing, 33 1/2"H,
Top Rail is 3 1/4" Wide, Spindles are 1 1/2"
Square, Includes 12 Piece of Railing (8) 75
1/2", 52 3/4", 53 3/4", 47 1/2", 46 1/2", 55 1/4",
56 1/2", 67 3/4", 67 3/4", 19"L, Includes 3
Angled Star Rails 33 1/2"Long, Includes Nine
4"Sq x 44"L Post Sleeves, includes all
Mounting Hardware, Good Physical Condition,
Needs to be Power Washed

2125 Field Gate 8 Feet from Tractor Supply, Been in
Field, Surface Rust, Straight, No Holes, Good
Condition with Pin Hinges, 8 Feet Wide x 4
Feet High

2126 Little Tikes Wagon, Pulls Around Nice, Side
has Two Broken Straps, But is Fixable with
New Straps, has Small Seats for Little Tots,
Good Condition Other than Repairs Needed,
AS-IS, 23"W x 40"L x 21"H
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2127 Lifetime Brand Champion Series Adjustable
Portable Basketball Hoop, Extends from 7 Feet
to 10 Feet, Pole Size is 2.75", May Need
Adjusting, Hasn't Been used in a Few Years,
Metal Hoop is Badly Bent, Needs Replaced,
Fair Condition, Base is 43"L x 21"W,
Backboard is 44"W x 33"H, AS-IS

2128 Outdoor Black Steel Fire Pit, Great for in the
City, has Wheels for Easy Moving, Approx.
28"Dia x 44"H

2129 Patio Table with Glass Top & (3) Folding Patio
Chairs, 38"Sq x 28"H, Umbrella - One Support
Ripped Thru Pocket & Bent, Fair Condition,
85"Tall, All Used - One Used Old, Fair to Good
Condition

213 Mickey Mouse Tin Mini Lunch Box, 4 1/4"W x
5 1/2"L x 2 1/2"H, Very Good Condition

2130 3 Piece Patio Set - Small Round Glass Top
Patio Table, with Stool seats, 28"Dia x 24"H,
Good Condition Overall, 24"W x 18"D x 17"H

2131 Plastic Mailbox Post with Metal Mailbox
Attached, 28"D x 5 Feet Tall, Very Good
Condition

2132 Metal Folding Zero Gravity Lounge Chair, Rust
on Leg Base & One Arm is Broke, Fair
Condition, AS-IS, Approx. 25"W x 60"L

2133 Ames Reel with Hose, Get Ready for Summer,
19"W x 15"D x 25"H, Folding Handle is
Broken, Fair Condition, AS-IS

2134 Barn Find - Two Weed Whips 9"L Lighter
Handle Dry & 2 1/2"W x 14"L Heavier, Extra
Blade, Rusty Weather Handles, Fair Condition

2135 Kids Schwinn Scorch Bike, Needs New Back
Tires, Shows a Lot of Wear, 16" Tires, Front
Brakes Damaged, Fair Condition

2136 Large Lot of J-Channel For Siding, Barn Find,
Never Used, Good to Very Good Condition,
Different Colors, Mostly 12 Feet Pieces

2137 Bicycle Trailer, Hitch to Your Bike
(Attachment Included), and Haul Items to Hard
to Reach Places, 26"L x 26"W x 24"H

2138 Vintage Vornado Reel Style Push Mower, Still
Works, Good Condition for Age, 23"W x 52"L

2139 (3) Patio Tables with Glass Tops, Sunbeam,
40"L x 19 1/2"W x 17"H, Metal with Matching
20"Sq End Table, Good Condition & Round
End Table is 20"Dia

214 New In Package Disney Princess Snack Stand,
Great For Cupcakes, Displays 16 Baked Treats,
9.875" x 9.875" x 9"

Lot Title

2140 Outdoor Garden Monster 30"W x 15"D x 36"H
Decor Sun Patio and Garden Art Home Decor
Plasma Cut Metal Yard Art, Good Condition
and Looks Crazy Cool in Person, Hands Feet
and End of Tail Look like Leaves

2141 Lot of (2) Wooden Saw Horses, Have Some
Cuts in Them but Very Solid, Good to Fair
Condition, 46"L x 6"W x 24"H

2142 Lot of (2) Primrose Plants, Bloom in Early
Spring, Offering a Variety of Size and Colors
Suitable of Garden or Borders as Well as
Containers, Perennials, Ready for Transplant,
Very Good Condition, 4"W x 4"D x 4"H

2143 Columbine Flower Plant is an Easy to Grow
Perennial that Offers Seasonal Interest Through
Much of the Year, It Blooms During Spring,
Dark Green Foliage that Turns Maroon in the
Fall, Very Good Condition, Ready for
Transplant, Pot Size 12"Dia x 7"H

2144 Alaskan Poppies, Sometimes Called Common
Poppy, Field Poppy, Easiest Plant to Grow,
Very Good Condition, Ready for Transplant,
Pot Size is 6"W x 5"H

2145 Variegated Hosta - Just Seperated from My
Garden Over 10 Years Old, Loves Full Shade,
Very Good Condition, 6" Pot

2146 Variegated Hosta - Just Seperated from My
Garden Over 10 Years Old, Loves Full Shade,
Very Good Condition, 6" Pot

2147 Variegated Hosta - Just Seperated from My
Garden Over 10 Years Old, Loves Full Shade,
Very Good Condition, 6" Pot

2148 Rose of Sharon - My 10 Year Old Plants are
Multiplying Pink Flowers, Grows to 8-12 Feet,
Loves Full Sun, Very Good Condition, 19"Tall
in 6" Pot

2149 Variegated Hosta - Just Seperated from My
Garden Over 10 Years Old, Loves Full Shade,
Very Good Condition, 6" Pot

215 New With Tags Girls 2T Rainbow Skort by Cat
& Jack, Drawstring Waist

2150 Variegated Hosta - Just Seperated from My
Garden Over 10 Years Old, Loves Full Shade,
Very Good Condition, 10"W x 9"H Pot

2151 Variegated Hosta - Just Seperated from My
Garden Over 10 Years Old, Loves Full Shade,
Very Good Condition, 10"W x 6"H Pot

2152 Vinca Minor (Periwinkle) Just Separated from
My Garden, Great Ground Cover that Loves
Shade, Very Good Condition, 6 1/2" Pot
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2153 The Phlox Flower is a Pretty and Easy Growing
Annual. Produces an Abundance of Short Lived
but Attractive Blue Flowers. They are
Frequently Replaced Over the Summer. Very
Good Condition and Ready for Transplant. 12"d
x 9"t

2154 Pink Bleeding Heart Plant - A Spring Blooming
Perennial Plant, Very Good Condition, Ready
for Transplant, a Great Addition to Your Flower
Garden, 9 1/2"DIa x 12"H

2155 Large 4 Feet Roll (Height) of Orange Fencing,
Approx. 50+ Feet, Very Good Condition

2156 Light Duty Tomato Cages, Two are Large &
Four are Small, Some are a Little Bent, Good
Condition Overall, 10" to 16"Dia

2157 AMF 10-Speed Pro Tour Barn Find, 26", Needs
New Tubes & Tires, Brakes Work, Needs
Cleaned Up, Good Condition for Age

2158 Lot of Rod Iron - 8 Shepard Hooks, a Trellis &
2 Basket Holders, Very Good Condition, Little
Weathered, Sizes Vary, 18"W x 42"H to 30"W
x 84"H

2159 (4) Light Duty Wire Tomato Cages, Very Good
Condition, 14"Dia x 54"Tall

216 Star Wars Trilogy Complete VHS Set, Includes
A New Hope, The Return of the Jedi and The
Empire Strikes Back, 1995, Boxes Show Wear
Otherwise Good Condition

2160 Outdoor Artsy Flower Mirror Made from Old
Silverware, Attached to Metal Post, 7"Dia,
Good Condition Overall, 48"Tall

2161 Contractor Aggregate or Landscape Rakes, 14
Tine, 16"W, Good for Rocks, Blacktop, Dirt,
Two Heads, Need One Handle, Good
Condition, AS-IS

2162 Reel with Hose Car Washing Season is Here!
Folding Handle Doesn't Latch, 19"W x 23"D x
25"H, Fair Condition, hose Nozzle is Bent

2163 (3) Bikes - 24" & 26", Have Been in Storage &
in Need of TLC, Mongoose, Huffy & Schwinn,
All Tires Hold Air, All Need Repaired, Worn
Tires, Damaged Shifters & Brakes, Missing
Pedal, Fair Condition, AS-IS

2164 Craftsman 20" Mower, 3.5 hp, Deck is Rusty,
One Wheel Mount has a Patch, Missing Side
Shoot, Handle Bent, Seems to Run Good, Fair
Condition, AS-IS

2165 Craftsman 22" Weed Trimmer, 5.0 hp, One
Wheel Spoke is Broken, But Doesn't Affect
Anything, the Recoil Sometimes Stick, Runs
Good, Needs TLC, Good Condition Overall,
Model 143.995002

Lot Title

2166 4 Feet Roll of Orange Fencing, Good
Condition, Approx. 50 Feet Long

2167 Large Shovel, Small Shovel, Long Hose, Blue
Water Spout for High Reach, Two Lawn
Edging, Five Squirrel Feeders, Six Wood Fence
Stakes, Two Plant Stakes, Two Flower Pot
Stands, Scotts Green Fertilizer (Manually
Works), Good Condition, 11"W x 59"L to
6"Square

2168 4 Feet Roll of Orange Fencing, Good
Condition, Approx. 50 Feet Long

2169 Copeland Air Conditioning Condensing Unit, 3
Ton, It Works with No Leaks but My A-Coil
Sprung a Leak and Replaced the Whole Unit,
Model CR28KF-PFV-230, 23"Sq x 23"H

217 New Large Plush Fish Pillow, Yellowfin Tuna,
34"L

2170 (4) Poly Gas Cans, One Ready for Use & Three
Need New Spouts, 6 Gallon, 5 Gallon, 2
Gallon, 1 Gallon, Fair to Good Condition, 8" to
20"T

2171 Fiberglass Truck Topper, 57"W x 83"L Box
Size, Unsure of Age or Make Think it was on a
Stepside Short Box, Normal Use Chips and
Scratches, Good Condition

2172 Approx. Half Roll of 15# Felt Paper, 36"W,
Two Pieces Vinyl Continuous Vented Ridge,
14"W, One at 20 Feet and Other at 9.5 Feet
Long

2173 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Craftsman Yard Roller, Metal, Very Good
Condition, Minor Surface Rust, This Isn't the
Cheap Plastic Model, 18"Dia x 36"W **Sells
with Owner's Confirmation**

2174 Craftsman Yard Thatcher, Very Good
Condition with Minor Surface Rust, 43"W x
10"D x 10"H

2175 (5) Milk Crates with Approx. 300 6" x 6" Tiles,
Some Have Been Used, & Have Mortar on
Bottoms, Sells AS-IS, Mostly Good Condition

2176 Vintage Wood Extension Ladder, 14 Feet Long
to Approx. 24 Feet Long, Good Condition for
Age

2177 Yard Trailer, Metal & Wood Frame , Lights
Need Lens, Fair Condition, AS-IS, 8" Tires
Buddy Bearings, 42"W x 68"L Platform 9 Feet
Long Overall

2178 Two 20" Bikes for Parts or Repair, One is a
Huffy (Rock It), The Other is an Avigo Prism,
Sold AS-IS, Fair Condition
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2179 (2) Patio Umbrellas, Cloth, Red & Green, Sun
Faded but Still Useable, Good Condition
Overall, Approx. 9 Feet x 93"H

218 Action John Force Castrol GTX Elvis Presley
Racing Mustang F/C Real Riders NHRA 1:64
Scale, New In Package

2180 Heavy Duty Wrought Iron Decorative
Landscaping Trellis, Very Good Condition,
20"W x 72"H

2181 Suncast Plastic Storage Shed, 5 Feet Wide x 5
Feet Deep x 6 Feet High, Doors Need Some
Repair or TLC, Good Condition Overall

219 Collectible "Thief of Bagdad" Paperback Book
by Alexander Korda, Authorized From 1940
Movie, Cover Art Has Good Color and Image,
Some Page Damage - Good Condition For Age,
8" x 11"

22 Authentic Classic Donald Duck Poster, Nice
Gold Metal/Glass Frame, Great Graphics with
Autograph, Original Walt Disney, Man Cave
Special In Very Good Condition, 16"W x 20"H

220 2003 Coffee Can Dale Earnhardt Jr. Full of 80s
90s and Some 2000s, Matchbox and Hot
Wheels, Collectible McDonalds, Maxwell
House Can, Good Condition to Very Good
Condition, 3" Car

2200 Chafing Dish New In Box, 3 Qt 18/10 Stainless
Steel, 14"Sq x 9"H

2201 Galvanized Oscar the Grouch Style 20 Gallon
Garbage Can In Good Condition, 17"W x 23"H

2202 Clean Brown Carry On Suitcase in Good
Condition, 14"W x 22"L, Zippers Work Fine
With Lock

2203 Fisher Price Bouncer, Vibrates, Very Gently
Used and In Very Good Clean Condition, 20"W
x 20"W x 22"H

2204 (10) Proctor Silex Toasters, Shelf Pulls/Returns,
Untested As-Is

2205 Small Indoor Hydro Greenhouse With Auto
Feed Hydroponic Grower New In Box,
Greenhouse 15"L x 10"W x 9"H

2206 Mystery Box 12"W x 16"L x 12"H

2207 Proud Military Mom T-Shirt, New Size Large,
Think Flag or Veterans Day! Boast

2208 (5) Sterilite Bins No Lids In Very Good
Condition: Two 10 Gallon 25 1/4"L x 18 1/8"W
x 7 1/8"H; 32 Qt 23 5/8"L x 16 3/8"W x 6
1/2"H; Rubbermaid 9.4 Gallon; 41 Qt 34 1/4"L
x 16 5/8"W x 6"H

2209 Pair of New Hampton Bay Ceramic Sconces, 13
1/4"Diam x 5 1/4"H

Lot Title

221 Large Lot of Dinosaurs and Accessories, Terra
Container Says 60 Pieces, Unsure If Complete,
Very Good Condition, Up to 7"T

2210 (7) New Packages of Daily Underwear Size
Large, 18-20 Per Pack

2211 Blue Hedstrom Vintage Metal Tricycle In Very
Good Condition, 22"L x 15"H

2212 Mystery Box, Kids and Home Decor, Bid to
See! 15"L x 13 1/2"W x 10"H

2213 3-Drawer Storage Cabinet on Wheels in Good
Condition, 12"W x 14"D x 26"H

2214 New Very Nice Artisan NY 2-Piece Comforter
Set, Twin/XL Twin, Includes Sham, Dusty
Rose Color

2215 Women's 1X Sonoma Top and Croft & Barrow
"Snowman" Themed Sweater, Good Condition -
Smoke Free Home

2216 New Donna Karan Size Medium Hosiery, A01,
Enhanced Fit, Essential Toner

2217 New In Package Game, 50-Pack Bachelorette
Scavenger Hunt Drinking Game & Dares Cards,
7"L

2218 Four Pieces of Tupperware: 3 Bright Green
Mugs and a Yellow Container, 5"T to 7"T

2219 Magic Chef Bread Machine Model CBM 310,
Comes With Paddle, Pan and Recipe/Owner's
Manual, Works Excellent, I Just Got A Newer
Unit, Very Good Condition, 13"W x 9"D x 12"H

222 Birds Scare Balloons, One Used and Has Some
Air 12"W x 13"H, Other Has No Air and Not
Sure If New or Used, Keeps Unwanted Birds
Away, Approx 12" Round, Appears Very Good
Condition

2220 New Factory Sealed 9"W x 9"H Art Van
Leather Protection & Cleaning Kit and Art Van
Premium Protection Program to Keep Furniture
Surfaces Looking Good -
Poly/Marble/Glass/Metal/Tile/Fiberglass/Plastic/
Laminate

2221 New Tony Chachere's Butter Injectable Creole
Style Best By Jan/2022, Add Some Awesome
Flavor to Your Meals! 17 Fl Oz

2222 24 Count New Oriental Trading Co
Superwoman Tiaras, Plastic/Paper One Size
Fits All

2223 New In Package Martha Stewart
Embellishments Decoration Spider, 4 3/4"Sq

2224 Fun With Food, The Fine Art of Garnishment
With Food, Book and Tools, Good Condition, 4
1/2"L to 7"L
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2225 New Killer Legs Women's One Size 5' to
5'10", 90 - 175 Lbs, Nylon 92% - Spandex 8%

2226 New Lot of 3 Plastic Trays 8"L x 3"W, Sorting
Trays - Coins, Poker Chips Etc

2227 New Shower Floor Drain 2 1/4" PVC Pipe

2228 Nine Hardcover and Paperback Cookbooks In
Good Condition: One Original, White House,
Campbells, Healthy Cooking and More

2229 Presto Electric Multi-Cooker, Works, Makes
Fries, Onion Rings and More, 9 1/2"W x 7
1/2"H

223 Vintage Tigrett Little Orby Wall Walking Space
Creature, Jackson Tennessee, String Pulls
Freely, Rubber Suction Cups No Longer Stick,
Meant to WAlk Up Wall, Good Condition For
Display, 3"W x 4"L x 3"H

2230 New 6-Count Stacking Containers With Lids,
2"W x 1 1/2"H

2231 New White Organza Tutu, One Size Fits Most,
For Novelty

2232 New 12 Oz Package Whole Coffee Beans by
Bones Coffee, Flavor is S'Morey Time

2233 New Mini Newton's Cradle Classic Desktop
Entertainment Stress Relief Through
Momentum, 4 1/2"W x 7 1/2"L

2234 (3) Paperback Christian Books On Prophecy In
Good Condition

2235 Nordic Ware 2 1/2 Qt Microwave Tender
Cooker, Cooks/Tenderizes Meat in 30 Min or
Less, Holds 3 Lbs of Meat, Pressure Cooker for
the Microwave, Flavors Meat and Veggies Too,
Requires 8 1/2" Clearance In Microwave, Very
Good Condition, 8"Diam

2236 Kerrington 800 Thread Count 6-Piece Sheet
Set, Cal King, NEW

2237 New In Box Ceramic Popcorn Set, Box 10"Sq x
9 1/2"H, Paint Crack Lines Normal For Old
Ceramics

2238 Amish Pain Relief Ointment Bath & Body
Works Cooling Mist & Soap, Open Bottle of
Hemp Extract Capsules, 05/2023, Partial to
New 4"T to 7 1/2"T

2239 New Bali Underwire 42D Bra, $42 Retail

224 2008 Hardcover Book "The Boys Book of
Survival" In Very Good Condition

2240 Excell! K-Type Temperature Sensor, 6.6 Ft,
Stainless Steel Probe, NEW

2241 New In Box Jovan Musk For Men, 4 Oz
Aftershave Cologne

Lot Title

2242 (3) Sealed Diva Cup Menstrual Cups Size 0,
Recommended For Ages 18 and Under,
Reusable Up To One Year - Save Money and
Less Waste, Comfortable Leak-Proof Design
For Up To 12 Hours,
Latex/Dye/Rubber/Plastic/BPA Free, $100
Value, Personal Use or Resale, Box 3 1/2"W x
2"D x 6"H

2243 New In Package Chocolate Checkered Chevron
Sherpa Back 50" x 60" Super Soft Regal
Comfort Throw Blanket

2244 Breville MFM50XL Muffin Magic In Very
Good Condition, Powerful 1400W Countertop
Machine, Bakes 3 Homemade Muffins in
Minutes, Non Stick Cooking Tray Equals Easy
Clean and Quick Release, User Friendly Auto
Temp Control, 8 1/2"W x 12 1/2"L x 7"H

2245 Susanna Foo Chinese Cuisine The Fabulous
Flavors & Innovative Recipes of North
America's Finest Chinese Cook, Copyright
1995, Hardcover In Good Condition

2246 New Beige Music Legs Women's Pantyhose,
Set of Two: Large and Small Diamond, One
Size Fits Most

2247 New In Box 6 Qt Instant Pot Duo Evo Plus, 10-
In-1 Pressure Cooker, Food Warmer, Slow
Cooker, Rice Cooker, Sous Vide, Saute Pan,
Yogurt Maker, Stock Pot and Steamer, Easy
Grip/Cook/Seal, 14"W x 14"H

2248 Four Current Weight Loss Books In Very Good
Condition: Transformational Weight Loss &
Yoga of Eating Both By Eisenstein, Food That
Cause You To Lose Weight by Dr. Neal
Barnard, Eat to Live by Dr. Joel Fuhrman

2249 Blue Central Machinery Dovetail Jig In Good
Working Condition, 11"W x 17"L x 5"H

225 Collectible "Richie Rich" Comic Book, Vintage
November 1970 by Harvey Comics, Some
Wear and Folds - Good Condition For Age, 7" x
10"

2250 Craftsman Adjustable Bench Drill press In
Good Condition, 7"W x 9"D x 16"H

2251 Two Cans of Deft Clear Wood Finish Lacquer,
New and Unopened, Satin - Dries in 30
Minutes, Each Can 1 Qt, Mft Date Nov 10
2020, Never Frozen
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2252 New In Box Dorman A/C Compressor Bypass
Pulley For 1993-1998 Jeep Grand Cherokee and
Dodge Trucks: 1994-2001 Dakota, 1998-2001
Dakota, 1994-2002 Dodge Ram Trucks With
V6 V8 V10 Engines, Perfect Lower Cost
Alternative To Replacing Seized or Faulty Air
Conditioning Compressor, Direct Fit
Replacement With Mounting Hardware
Included, Does Not Require Different Size Belt,
Box 7 1/2"W x 6"D x 8"H

2253 Machine Milling Bed, Heavy Steel, For Tooling
Work, Could Be Used As Anvil For Metal
Work, Iron Bed Slides Back/Forth and Is
Adjustable, Use With Drill Press, Good
Condition, 11"W x 14"L x 4 1/2"H

2254 ATP Automotive Transmission Filter Kit With
ATP 3rd Hand Pan Gasket, New In Damaged
8"Sq Box

2255 Surge Guard #44260 RV Power Protection
Cord In Good Condition, 19"L

2256 Rusty Toolbox With Some Rusty Old Tools
Like Plier, Chisels & More, Good Condition for
Age, 14"W x 6"D x 3"H

2257 Two Very Good Lineman Tree Climber Belts,
Heavy Duty In Good Condition, 50" Each

2258 Approx 19 Used Garage Door Rollers In Good
Condition, Approx 4"L x 1/4" Shaft

2259 New Miracle Gro Aqua Tote Compact Portable
Garden Hose Storage Carrier With 50' of 3/8"
Hose and 7-Pattern Spray Nozzle, Lightweight
and Portable, Compact For Easy Storage, Part
#SMG12812

226 (2) Domestications Prepasted Construction
Scene Wallpaper Border, 5 Yards Long x 9"W,
New

2260 12-Drawer Metal Parts Bin In Good Condition,
12 1/2"W x 6"D x 6"T

2261 New In Damaged Box Briggs & Stratton Height
Guide Assembly #740299MA, 5"Diam

2262 New In Package Mobile Home Tub Trap, 1 1/2"
x 1 1/2" /2"

2263 Lufkin Self Centering 25' Measuring Tape In
Good Condition

2264 New In Package Water Supply Valve, 1/4" Turn
Water Valve, 1/2" Steel Pipe Inlet to 3/8" Comp
Waterline, Oil Rubbed Bronze 06-92-10B

2265 1 1/4" PVC Schedule 80 Union #897-010, NEW

2266 New Two Damar R14 25W Reflector Bulb,
Intermediate Base, 2 1/2"L

Lot Title

2267 New In Box 18-Piece Hyper Green Interior
Trim Accent Kit for 2011-2018 Jeep Wrangler
4-Door Vehicles, Easy Install and Makes
Interior Pop! Includes Trim For Steering Wheel,
Center Console, Door Handles, Vents, Cup
Holder, Grab Handle Shifter Covers & More,
Just Clean Surface Area, Remove Backing
From 3M Tape and Press In Place, $60 Value,
Box 15 1/2"L x 6"W

2268 New In Box Moog Rack & Pinion Bellows Part
#K100183, 9"L

2269 5 Quarts of Valvoline ATF, New

227 Vintage Pogo Possum Walt Kelly Cup, Blue
Plastic, Very Good Condition, 4"T

2270 New In Box Dorman Brake Master Cylinder
For Many 1998-2009 GM Cars/Minivans, See
List Attached to Top of Box, New Not
Remanufactured, Includes Reservoir and Fluid
Level Sensor, Part #M390401

2271 New In Package Maxpower Cyclone XL2
Replacement Weed Trimmer Head, Patented
Easy To Load Glide Plate Takes Hassle Out of
Changing Line, Lightweight Aircraft Aluminum
Has No Moving Parts to Wear Out, Includes 5
Strips Cyclone Line to Get Started, Fits Most
Non-Commercial Gas Weed Trimmers, Made
In USA, 3 1/2"Diam x 2"D

2273 Village Blacksmith Double Insulated Electric
Hedge Trimmer In Good Condition, Works
Great, 24"L x 7"W x 8"H

2274 Very Nice 14-Piece 1/4 to 1 1/4 Combination
Wrench Set CTT Brand In Very Good
Condition, 4"L to 14"L

2275 New In Box Set of Maxpower 50" Lawn
Mower Blades for Poulan, Husqvarna and
Craftsman Mowers, Complete Set of 3 Blades
Fit Various 50" Mower Decks Requiring a Star
Center Hole Blade, Each Blade 17 3/8"L and 2
1/4"W and Replaces OEM 137380, Part
#561724B, Made in USA

2276 Wheel For Trailer Jack, 6" Wheel, Very Good
Condition Overall

2277 (2) Unopened 10 Lb Bags of Roundup Bug
Destroyer Granules, Kills 100+ Bugs Like Ants,
Spiders, Fleas & More, Dual Action Kills
Above/Below Ground for 3 Months, Cover
2500 Sq Ft Per Bag, Won't Harm Lawn!

2278 New In Damaged Box Self Adhesive Wall
Repair Fabric, Repairs & Patches Drywall &
Plaster, 6"W x 25'L

2279 Ladies Size Small Detroit Tigers Tank Top,
Very Good Condition
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228 R2D2 From Newer Star Wars Movie, Stands
With Antenna 12"T x 7"W, Moves and Make
Noise, Not Much, Good Condition

2280 Large Tote of Girls Clothes Like Sweatshirts, T-
Shirts, Jogging Pants and More, Tote 18"W x
24"L x 16"H, Good to Very Good Condition,
Sizes Vary Ladies 0 Waist to Large Sweatshirts

2281 31 DVDs In Good Condition, All Bigger Titles
Like Elf, Wedding Crashers, Walking The Line,
Office Space, Knocked Up, Bad Santa & More

2282 (7) New Christmas Tins, Great for Candy or
Cookies, Four 6"W x 4"D x 3 1/2"H and Three
7"W x 5"D x 3"H

2283 (17) Jars Mix Paint Samples, One Brush out of
Each, Good For Crafts and Touch Up, Good
Condition, Box 10"W x 13"L x 7"H

2284 Over 100 CDs, Good Mix and Good Condition

2285 Christmas Lot of Candles, Trees and More,
Good Condition, 19"L x 14"W x 18"H

2286 From My Garage to Yours, Two Vintage Drills
With Key Chuck, Red Clip-On Work Light
(Needs Bulb), Hanging Trouble Light With 10'
Cord, All Work, Show Wear - Good Condition
Overall, 9"L to 16"L

2287 (5) Vintage Pennzoil Quaker State Quart Oil
Cans, Full New Old Stock, Top of Pennzoil
Cans State Oil is for 1967 Cars or Earlier, Cans
Have Oil Film - Been Sitting For A Long Time,
Cans 4"W x 5 1/2"H

2288 Plastic Hard Case for Golf Clubs, No Key,
Latches Good, Fair Condition, Inside Dims,
11"W x 46"L

2289 Vintage Silk Screens Gnome Head and Harry
Caray's, Seem to Be Good Condition - Come
Preview, 21"W x 24"H

229 Five Collectible Detective Pulp Books, 1940s to
1950s Detective - Various Titles, Fair Condition

2290 Four Speakers: 2 Fisher 14"W x 12"D x 31"T
and 2 Centrex 13"W x 9"D x 22 1/2"T, Work,
Good Condition Overall

2291 Ladies Size Small Hooded Sweatshirt From
Ocean Drive In Good Condition

2292 Large Christmas Lot In Good Condition:
Lights, Ornaments, Cards, Trees, Angels &
Snowman, So Much More, 4"L to 12"L

2293 Seven Vintage Tins Mostly In Good Condition
(Some Patina and Rust): Gold 10"W x 4"H,
Pretty Blue With Hinge 4"W x 5"L x 3"H, Irish
Mist 5"Sq x 9"T, Drambuie 4"Diam x 10"T,
Cookie With Pictures 5"Diam and 6"Diam

Lot Title

2294 (6) Red or Black Vehicle Stands, Rectangle
Base 9 1/4"W x 13 1/2"T (21"T When Up) and
8 1/4"W x 12"T (17"T When Up, Good Usable
Condition, In Brown Tub With No Lid

2295 Office Goodie Box With Colored Paper, Note
Pads, 3-Hole Punch, Laptop Bag and More,
Good Condition to New, Up to 16"W x 12"H

2296 Two Youth Life Jackets, 50-90 Lb Type II &
III, Coast Guard Approved, Good Condition

2297 (6) Vintage Cans: Permatran Extreme Pressure
Trans & Hydraulic Oil 3 Gal Can; Trac-Tr-01
Tractor Hydraulic Pump & Trans Lube 5 Gal;
Valvoline Trans Fluid Type FA + Dexron II
Both Full 1 Qt Cardboard Cans; Pennzoil 10W-
30 Full In 1Qt Can, Clean Displayable
Condition, 5 1/2"H to 15"H

2298 80 CDs, All Rock - Nothing But The Best In
Good Condition

2299 Proud Military Mom T-Shirt, New Size Large,
Think Flag or Veterans Day! Boast

23 Beautiful Wine Bottle Picture, Great in any
Kitchen or Wine Room, Good Condition, 15
1/4"W x 12 1/4"H

230 Vintage Barn Find of Avid Crafter Young Boy
Doll Hand Puppet, Rubber Head Cloth Fabric
Hand Body, Like New Condition, Very Glean,
Head Made In Hong Kong, 2 1/2"W x 2 1/2"H

2300 New Detroit Pistons NBA Flag, Approx. 11"W
x 18"L

2301 Two Pairs of Ladies Joggers In Good
Condition, Size L and XL, Ci Sono Brand

2302 New With Tags Wave Zone Men's Swimsuit
Size XL

2303 Coleman 3-Gallon Drink Cooler, Summers
Coming, In Good Condition, 11"W, 11"D, 15"H

2304 Vintage Mid Century White Cycle Helmet, Size
L, Needs Cleaning, Good Condition For Age

2305 3 In 1 Shuffleboard, Bowling, Curling Tabletop
Game in Original Box, Complete, Over 3'L Set
Up, Great For Home Bar, Man Cave, Use While
Camping On Your Picnic Table! Great Fun!

2306 Two Pairs of Flip Flops, Cat & Jack Size L 4/5
New With Tags, Turquoise

2307 Under Armour Size 3Y Black Athletic Shoes,
No Wear, Very Good Condition

2308 New Sports Youth 6-9 Age Shin Guards For
Football, 7"L XS
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2309 Vintage Rawlings 1998 National League
Baseball Featuring National President Leonard
Coleman's Signature, Stamped on Sweet Spot
Are Words September to Remember, Comes In
Display Case, Plus 1998 Making History
Baseball To Commemorate Mark McGwire,
Both Like New

231 Paperback Book "Diary of a Wimpy Kid:
Double Down" by Jeff Kinney, Very Good
Condition

2310 1988 Donruss All Stars Complete Set, Small
(64) Card Set Resembles Regular Donruss
Cards But Printed in Much Lower Quantity, It's
Loaded With All Superstars, Has Been Kept in
Very Good Condition

2311 New With Tags Women's Size 3X Black
Unlined Bralette By Calvin Klein

2312 Women's Size 10 Zeroxposur Brand
Swimwear, Modest Yet Very Cute, Black Board
Shorts With 6 1/2" Inseam, Tank Top, Looks
Like New

2313 Women's Shoes And Flip Flops, Both Brand
New Unused, Size 9, Charles Albert and Other

2314 Hoverboard Black in Color, Holds Up to 220
Lbs. Self Balancing, No Charger, As Is, Looks
in Good Condition

2315 New Sealed Football Puzzle, NCAA 500 Piece,
Whether You're A Fan, Know A Fan, Or None
Of Above, Fun For Whole Family, 24"W x
18"H Finished Size, Made in USA

2316 Three Guidesman Seat Cushion With Carry
Handles, For Outdoor Adventures, Two Deluxe
Rain Ponchos, Two Painters Coveralls, All New
Or Like New, 13"W x 14"L and One Size Fits
All

2317 New With Tags Men's Izod Saltwater Shorts
Size 40

2318 Samsung Galaxy 8S Case Halloween, Coach
Wallet Black and Blue Camo, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"L

2319 New With Tags Stanley Ball Cap With Built In
Bottle Opener On Brim, Great Father's Day
Gift Or Treat Yourself To Some Head Shade
and A Cold One!

232 When You Want to Change Your Room to
Aquarium Theme! New In Package, Two
Panels (Top and Bottom Each 10'W x 4'H) to
Create a Huge Mural, Easy-To-Hang, Adhesive
Strip on Back

Lot Title

2320 Brand New in Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, Make Delicious
Smoked Foods At Home With Your Grill,
Turns Any Type Into A Smoker, Simply Load
The Box With Your Favorite Wood Chips,
Place in Your Grill, 9"L x 3 3/4"W x 1 1/2"H

2321 Shoei Cycle Helmet With Visor Size Small, 6
7/8 to 7 Good Condition

2322 Garmin Nuvi 2797LMT Direction Finder,
Bluetooth, North America Maps, 7" Screen,
Tested, Works, Like New Condition

2323 New Five Pack Bow Ties For Men For Tuxedo
Wedding Bright Blue

2324 New Eight Mask Extenders To Hold Mask
From Your Face, 4"W

2325 New Drinking Game Mini Shot Spinner, Fun
For Any Party Or Occasion, Just Spin The
Wheel And Whomever Arrow Points To Must
Drink

2326 (104) Newborn Diaper Sealed Case, New Old
Stock From Babies R Us

2327 Women's Size 11 Skechers Go Walk 4 Soles
Are Stained But Minimal Wear, Good Condition

2328 New Chicago Bulls NBA Flag Perfect For
Sports Room or Man Cave, 11"W x 18"L

2329 5 Women's Tops Size XL Brands Include CJ
Banks, Villager Sport, And More, From Smoke
Free Home, All In Good Condition

2330 Men's Size 42 Duluth Trading Co. Cotton
Spandex Shorts With Elastic Waist, Drawstring
Crotch Gusset, Like New

2331 Bright Green General Foam Plastics, Three
Gallon Water Can, Great For Camping, Very
Good Condition, 15"H

2332 Red Wing Worx Boots, Steel Toe Size 13 WW
Good Condition, Very Comfy Cushion Sole,
Fits Like A True 13 Wide Should, Heels Show
Wear

2333 Men's Miller Lite Size M 32-34 Black Design
Sleepwear Pants, Good Condition

2334 New Contender Fight Sports Pair Of Shin
Guards, Youth Size M, 15"L

2335 Two Pairs Of Men's Jockey Underwear, Size
36-38 New Without Tags, With Steve &
Barry's 80% Cotton, 20% Polyester Pants,
Elastic Tie Waist, Good Condition

2336 Women's Riders Size 24W L Blue Jeans, Good
Condition

2338 Women's Black Nylon Boot Size 10M, Shows
Wear, Fair Condition, As Is
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2339 Men's Brahma Size 8 Black Walking Shoes,
Heavy In Good Condition

234 Vintage Hippie VW Bus Van Camper By
Empire Carolina Enterprises, Barbie Can Fit All
Her Besties in Here! Top Comes Off to Make It
Like A Convertible, Some Stickers Peeling
Otherwise Very Good Condition

2340 Men's Button Fly 501 Cotton Levis Blue Jeans
Size 34 x 34, Very Good Condition

2341 Women's New Without Tag Basic Editions
Size 9M Black Slip On Shoes

2342 Approx. 100' Orange Two Prong Extension
Cord, Looks in Very Good Condition, No
Damage

2343 Popular Mechanics Car Cover Size L, New No
Size Specs, In Vacuum Sealed Bag

2344 Hose Reel Air or Water And Electric Cord,
Steel in Good Condition, Works, 6"W x
11"Diam

2345 Men's Size Small Adidas Black With Blue
Stripes, Athleisure Sweatpants, Lined, Zip
Ankles, Pockets, Drawstring, Very Good
Condition

2346 Men's Wrangler Size 36 Regular Camo Shorts,
Good Condition

2347 New Shop Vac Filter, 7 1/2"W x 6 1/2"H

2348 Brand New In Open Boxes, Two Electric Bug
Zappers For Instant And Effective Indoor
Mosquito Control, Helps To Eliminate And
Continuously Control All Flying Insects,
Including Mosquitoes And Flies, Also Great
For Controlling, Eliminating Fleas, Most Other
Unwanted Household Insects, Has Ring For
Hanging Or Also Perfect For Placing In Corner
Of Room, Protective Outer Grid Makes Safe
For Use Around Children And Pets, Easy To
Clean, 11 1/2"H x 6"Diam

2349 Jordan Used Athletic Shoes Size 6 1/2 Y Slight
Wear, Good Condition

235 Winnie The Pooh Tigger Ride-On Pool Float
New In Package, Package Shows Wear But
Float Never Used, From The Disney Store, 3 to
6 Years

2350 Women's Easy Street Sports Size 9 1/2M Grey
Sandals, Need Cleaned, Good Condition Overall

2351 Men's Pursuit Gear Size Medium Camo
Hunting Pants, Good Condition

2352 (15) Hamilton Beach Toasters, Shelf Pulls,
Returns, As Is, Like New In Box, 7"W x 12"L x
8"H

Lot Title

2353 Three Drawer Sterilite Shelving Unit, No
Cracks of Breaks, Good Condition, Nice Large
Size 21 1/2"W x 15"D x 23"H

2354 Like New Cabela's Sleeping Bag, Approx.
35"W x 85"L

2355 Children's Soccer Goal With Scorekeeper,
Great For Backyard, Fun For The Kids, Good
Condition, 41"W x 24"H

2356 Men's Size XL Navy Sherpa Lined Zipper
Hoodie, New With Tags, US Life 58 Heavy
Duty Generous Sizing

2357 Mystery Box Full of Odds And Ends, Babies,
Kids, Adults, Kitchen Items, 24"L x 11 1/2"W x
8 1/2"H

2358 Heavy Wheel Walker With Adjustable Heights,
18"W x 35"H

2359 Vintage Quick Set Tripod Stand For Camera,
Good Condition For Age, 33" to 54"H

236 B-17 Memphis Belle Metal Plane 4 1/2"W x 3
1/4"L, Motorcycle Knife 2 1/2" Blade, 4 3/4"L
on the Bike - Good, Two Plastic Dune Buggies
and Diecast Dragster, Good Condition, 3 1/2"L
to 4"L

2360 Black and Grey Walker With Seat And Brakes,
Works Good, 20"W x 35"H Overall, Seat 13"D
x 14"W, Good Condition Overall

2361 Mystery Box Full of Household Wonder, All in
Good Condition, 22"L x 13"H x 14 1/2"W

2362 1980's McDonald Classic Sleeping Bag, Bright
Colors, Minor Spots and Wear, 33"W x 63"L,
Very Good Condition For Age

2363 (2) Tablecraft Three Gallon Beverage
Dispensers, Plastic Container With Hinged
Removable Top, Top and Bottom Piece Store
Inside Each Other, Dripless Faucet, Only Used
A Few Times, Great Condition, From Kohl's,
10"W x 8"D x 10"H

2364 (2) Two Gallon Sprayers To Kill Weeds,
Roundup Plus New Roundup Weed and Grass
Killer Net 64 FL. Oz. 1/2 Gallon 189L, Good
Condition, 20"H

2365 Small Igloo Cooler, Great For Kids or Golf
League, 9"W x 5"D x 10"H, Has Lots of
Compartments, All Zippers Work, No Odor,
Truck Car Organizer Made By Reese, 8"W x
19"L x 12"H, Would Fit Great in Back of
Vehicle, Has Buckles on Outside That Push To
Release, Inside Has Four Storage Areas, Two
Covered By Zipper Closure, Handle On Top
For Easy Cleaning, Both in Very Good
Condition
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2366 New With Tags Size 4T Citrus Yellow Tank
Top With Pocket, T Rex With Swim Ring Logo

2367 New Lot of Five All Different Color Hard
Plastic Holders, Could Use For Plants, Drinks,
Your Use, 3"H x 3 1/2" Opening

2368 Two Pack Speedo Kids Splasher Goggles, New
5 1/2"W For Ages 3-8

2369 Music Legs Two Pack of Thigh High, Fishnet
And Opaque, Blue and Pink, One New In
Package, One Size Fits Most

237 Little Golden Children's Book Lot, Eight
Different Including Winnie The Pooh, Sesame
Street and Disney, Well Kept, Good Condition

2370 New Girls Slippers, Minnie Mouse Size 5/6

2371 Calico Critters Lot, Little Woodzeez Large
House, Working Lights, 16"H x 18"W, Shows
Wear And Play, Good Condition

2372 Triple Bogey 550 Pieces Jigsaw Puzzle Still
Sealed in Bag, And Puzz 3D CN Tower 3D
Jigsaw Stands 5'H, 14"Sq. to 12"W x 16"H

2373 (14) Collectible Plush Bears, Animals Boyd
Bears, TY, Coca Cola, Mostly Tagged With ID,
Ready For Resale Or Add to Your Collection,
Good Condition, 4" to 11"L

2374 Five Puzzle Books And Adult Coloring- The
Big Book of Crossword Puzzles, (Four Books
In One) Crayola Elegant Escapes 80 Pages,
Creative Haven Owls Coloring Book, Creative
Haven Cats Coloring Book, Dot to Dot
Journeys, Great Condition, From Pet/Smoke
Free Home

2375 New With Tags Nickelodeon Joto Siloa Little
Girls Umbrella, Ages 3 Plus, Live Your Dream,
21"L

2376 Pink Barbie Shakespeare Baitcaster Children's
Fishing Pole, Very Good Condition, 31"L

2377 2003 Impala Police Car Vintage Toy State
Industrial Road Rippers With Lights And
Sounds Talking, Sirens, Engine Noise, Music,
Bad Boys, Bad Boys, Whatcha Gonna Do
When They Come For You, Very Good
Condition, 5"W x 14"L x 4"H

2378 New Nickelodeon Series 1 Collect Jo Jo Stiva
Ages 3 Plus, Mystery Collectible Figure, 3"W x
3 1/2"H

2379 All New Children's Play Food Lot, Chopstick
Sushi Set, Desserts And Plush Beanbag
Hamburger, 1 1/2"W Plus, 5 3/4"Diam

Lot Title

238 Large Lot Casino Key Chain Holders Card or
ID Holders, Most Look Like Never Used or
Used Very Little, Clean Lot, Names Like Little
Rock, Station, Adawa, Firekeepers and More
Plus Like New Hats and Cup Holders, 3"L to
8"L

2380 New Imagine Iff Games, Sealed Mattel, 3-8
Players, Fun, 8"W x 10 1/2"H

2381 Uneeda Doll Co. Inc. MCMLXXII 1973
Ventriloquist Style in Very Good Working
Condition, Pull String And Mouth Moves, 9"W
x 4"D x 31"L, Open And Shut, Good Condition
For Age

2383 Five How Things Work Hardcover Books,
Great For Resale, 9"W x 11"H

2384 Ceramic Stoneware Cookies, Decorative 1 1/2"
to 2"L, Approx. 18, Very Good Condition

2385 New Under Armour Boy's Underwear, Youth,
Seven Husky

2386 Zak Design Star Wars Stormtrooper Bank,
Ceramic New 5"W x 5"H

2387 Two Collectible Old Children's Books,
Hardcover, Robert Louis Stevenson Children's
Garden of Verses, Chisel Tooth And Other
Forest Dwellers, 1930 to 40 Dust Covers Torn
But Hardcover In Good Condition For Age,
10"W x 12"H

2388 Estes Model Rocket Plastic And Cardboard,
Untested As Is, Rocket 17"L Comes With
Launch Control and Parachute, Good Condition

2389 Toy Horse Lot, Well Taken Care Of, Six Total,
Three Are Large And Three Medium Size,
DWA Just Play, Mattel Other, Good Condition,
6 1/2" to 11 1/2"H

239 2016 WWE "The Rock" Wrestler, Stuffed/Plush
Action Figure Doll, Good Condition Other
Than Small Tear in Face, 22"W x 26"T

2390 New Games Of Thrones 3 1/2"H Hound's
Helmet Replica, Unopened

2391 Paperback Children's Book, "I Can Read!
Superman" Very Good Early Reader in Very
Good Condition

2392 Vintage 1998 Talking Woody Doll From Toy
Story, Press The Sheriff Badge and He Talks,
Mattel, 17"L Very Good Condition

2393 Three Wrestling Match Rings, Two Large
13"Sq. x 7"H, Small 8"Sq. x 4"H, Large Ones
Has Stretched Out Ropes, Other Two Are Fine,
Three Are Type With The Floor That Breaks
Away, Good Condition
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2394 Keep The Kids Quiet With The Go Gamer
Portable 220 Ready to Play Games, Can
Connect to TV And Comes With Audio Jack,
5"W x 7"L

2395 Two Hardcover Books By James Patterson For
Middle Schoolers, Very Good Condition

2396 Brand New In Package 40' 16 Gauge Green
Extension Cord For Indoor or Out, Perfect For
Powering Electric Hand Tools And Lights, It's
Lightweight And Easy to Coil, Takes Up Less
Storage Space, Green Color To Blend In Grass
For Landscape Lighting, Rated 13 Amps And
Has Grounded Three Prong Plug, 13"L x 6"W
Package

2397 Kenwood Flush Mount Speaker KFG 1665S
Pair With Peak Power 300W, Woofer 160 MM
6 1/2" Cone, Tweeter 25 MM 1" Balanced
Dome, Rated Power 30W Impedance 4,
Sensitivity 92 DB/W At 1M Frequency
Response 35HZ 22,000 HZ, Cut Out Diam
12.35 CM 4 7/8" Circle Mounting Depth 4.3
CM 1 11/16" New No Box

2398 Cricut Create Cut Shapes And Letters, With
The Touch Of Button, Comes With Cartridges,
My World Currently Loaded In Machine,
Fabulous Finds, Wild Card, Don Juan, Winter
Collection Holiday Tags, Original Box With
Manuals, Cutting Mats, Etc. Very Good
Condition, 16"W x 11"D x 9"H

2399 Dressmaker II Sewing Center, Compact,
Portable Sewing Machine, Sewing From Silk
To Denim With Perfect Stitch Control,
Horizontal Drop In Bobbin Stitch Length
Adjustment, Reverse Sewing, Control Panel
Features On/off, Dual Speed, Lights, Runs on 4
AA Batteries, Handy Foot Pedal and Adapter
Included, Good Condition in Original Box, 12"
x 9"

24 Lenox Disney Mickey Mouse Wood Mirror
Display Shelf Frosted Film Logo With Black
Logo of Mickey Mouse, Wall Mountable, 15"W
x 4"D x 17"H, Very Good Condition

240 Eight Collectible Vintage Sci Fi Books, 1950's
Planet Stories, Weird Tales, Space Stories,
Starling Stories, Fantastic Adventures, Science
Fiction Quarterly, Fair Condition - Wear &
Tears

2400 EZLaminator Technology Cold Laminating
Machine By Xyron Technology, Allows Your
To Laminate Photos, ID Cards, Small Maps
And Certificates, Has No Cartridge (Sold At
Staples) Accepts Items Up to 8 7/8" By Any
Length, Laminate Won't Peel or Separate When
Trimmed, 14" x 7"

Lot Title

2401 The Sabata Trilogy Starring Lee Van Cleef And
Yul Brynner, New Never Opened

2402 New in Package Automobile Tweeter Speaker,
TS T120 1/2" 25 MM Component Speaker For
Car Stereo

2403 GE Vintage Cassette Recorder, AVR Auto
Voice Record, Variable Speed Playback, Model
3-5364A Two New AA Batteries Included,
Works, Very Good Condition, 4 3/4"L x 3
1/2"W

2404 Six Piece American Tourister Travel Plug Set,
Looks In Good Condition, 1 1/2" to 2 1/2"L

2405 Very Nice Black Plastic Cash Drawer, Good
Condition, 14 1/2"W x 11 1/2"D x 2 1/2"H

2406 New In Box 3M Scotch Magic Tape Dispenser
Woman Plastic Shoe Design, How Cool is That,
5"L x 2"W x 5"H

2407 Ebay Supplies- Three Full Rolls of Packaging
Tape, One Roll Used Once, Lots of Thanks
Cards, Unopened Role of Thanks For Your
Order Stickers, Mostly New, 2"W x 6"Diam to
4"W x 5 1/2"L

2408 DVD Player With Remote in Box And MP3
Disc Player, Very Good Condition, Model #CH
DVD 500 Has Many Features Listed on The
Side of Box, 16"W x 20"L

2409 Equus 7232 Water Temperature SKU FCHQ
7232, 2" Dial, New In Package

241 Men's 9 1/2 Shoes Crews Work Shoes In Good
Condition

2410 Nine Pairs of Used Assorted Scissors, Good
Condition, 5" to 8"L

2411 New Daylight 12W/T4 Round Circular
Fluorescent Tube, 5"Diam

2412 New Sconsone DTI Factory Din Radio
Removal Tool For Ford 1986-11, 4"L

2413 New in Box Newton's Cradle Classic Desktop
Entertainment Stress Relief Through
Momentum, 4"W x 7 1/2"

2414 New Embroidery Lot- Two Envelopes of Hot
Iron on Transfers, Many Bags of Color Thread,
Up to 5 1/2" x 7"

2415 Six Accent Lights, All New In Box, Working,
By Portfolio, 3 1/2"Diam x 6"H

2416 TV Show DVD Lot- Lost, Rescue Me, The
Wire, NCSI, Tudors, The Office, Sharpe's
Starring Sean Bean and Several More, Good to
Very Good Condition

2417 New Lot of Two ONN 50' Each RG6 Coax
Cable 50' 15.24M
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2418 New No Mess Baby's Foot Never Touches The
Ink, Clean Touch Ink Pad To Do Your Babies
Foot Print, 4 1/2" x 6 1/2" Blue

2419 New Three DVD Law And Order Special
Victims Unit Season 8

242 Vintage Water Cooler, Aluminum and Insulated
In Good Condition and New Coleman Water
Jug, The Spout Pours When Rotated Outward
and Stops When Pushed Back Into Jug, 5 1/2"W
x 10"H to 10"W x 12"H

2420 Kidde KN COB DP2 Carbon Monoxide Alarm,
New Out of Box, 4 1/2"L

2421 Singer Tiny Serger Overedging Machine,
Create Fun Sewing And Craft Projects, Finish
Fabric Edges to Prevent Fraying, Hem Curtains
And Other Items With Quick Durable Seam,
Adds Professional Finish, 11"L x 9"H

2422 Brand New in Package 40' 16 Gauge Green
Extension Cord For Indoor or Out, Perfect For
Powering Electric Hand Tools And Lights, It's
Lightweight And Easy to Coil, Takes Up Less
Storage Space, Green Color To Blend In Grass
For Landscape Lighting, Rated 13 Amps And
Has Grounded Three Prong Plug, 13"L x 6"W
Package

2423 Casio Switching Adapter Model No. AD
A60024 New 2 1/2"L

2424 Cricut Mini Unit Only With Cord, Very Good
Condition, New Cutting Mat, Manual, 7"W x
16"L to 9"W x 14"L

2425 New Bulbrite Nostalgic Thread 40W Smoke
Bulb, Smoke Tinted Glass, 5"L

2426 Commercial Cormatic Towel Dispenser, Plastic
Paper Towel Dispenser, Good Condition, 13"W
x 9"D x 14"H

2427 New With Tags Women's Size S Disney
Mickey Aqua Sketch Outline Shirt

2428 Fantastic Collection of Misc. Vintage Pot
Holders, Towels, Etc. All Need A Wash, From
Estate, 5"Sq. to 16"W x 26"L in Good Condition

2429 Awesome Collection of Office Supplies From
Estate, File Folders, U of M Notebook, Kodak
Digital Camera, Easyshare DX4330, No Cord,
Untested, As Is, Good to New In Package

243 Three Pair Mid-Calf Carhartt Socks, Look Like
Men's 9-11, Worn Only A Few Times - Good
Condition (One Pair Never Worn)

2430 Box Filled With Various Kitchen Linens, Hand
Towels, Etc. Mostly Good Condition, Up to 30"
x 52"

Lot Title

2431 Vintage Wards Power Kraft Miter Saw, 18
1/4"W x 9"L x 15"H, Saw 27 1/2"L x 5"H Two
Hand Saws, Black Handle 23"L x 4"H, Wood
Handle 28 1/2"L x 5"H By Diston, All in Good
Working Condition

2432 (60) DVD Movies, All Big Name Titles, Forrest
Gump, Braveheart, Outlaw Josey Wales, Green
Mile, Rush Hour 3 And More, Scarface Is Two
Disc Anniversary Edition, Please See All Titles,
Good Condition

2433 Shoe Lot With Storage Holders, (12) Pairs of
Shoes Including Pair of Slippers, Ladies Size 9-
10 Medium, Nice Variety, Some Like New to
Good Condition, Variety of Colors, Plus Three
Pairs of Memory Foam Shoe Inserts, Holder
Sets Hold Up To Dozen Pairs, Clean Like New,
Great For Small Area, Closets, Etc.

2434 Aluminum Fishing Net, Metal And Nylon in
Very Good Condition, Opening 20"W x 22"L,
Overall 57"L

2435 Sears Craftsman 20" Electric Hedge Trimmer,
Dual Action Cut, Tested and Works in Good
Condition

2436 11' Lamiglas Spinning Rod, Couple Eyes Are
Bent, Needs TLC, Good Condition Overall

2437 Cool USA Tempered Trench Shovel, Ames
Brand, New Condition, 6"W x 26"L

2438 Vintage Wood Paddle, Had Plenty Of Fun Over
The Years, Great Wall Hanger, Paint Is Peeling,
Crack At Bottom, Has A Fight With A Large
Sturgeon, Good Condition For Age, 57"L x 6
1/2"W

2439 Small Metal Ironing Board, Great For Small
Spaces, or Traveling, Very Good Condition,
12"W x 30"L

244 Like New In Package LED Spotlight 900 Yard
Beam Distance Weather and Impact Resistant,
12V 309 Lumens, 5 1/2"L

2440 Zebco Rod and Reel Combo, Ready Tackle
Series New With Tag, Walleye, With Tackle
And Box, Open Face, 6 1/2 Feet Long, Five
Packs of Eagle Snell Hooks

2441 Black & Decker Electric Grass Hog Weed
Wacker, Runs Good, Good Condition, 43"L

2442 Toilet Seat Riser 3 1/2" Rise New For
Elongated Toilet Seats, 14"W x 19"L

2443 Craftsman 10" Ice Scraper Made in USA, High
Quality, 10" Steel Core, 10" x 54"L

2444 6' Johnny Walker Fishing Rod, Good Condition
Overall, Eyelets Are Rusty
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Lot Title

2445 Adjustable Gatemaster Opens To Nine Feet
Made of Wood, Folds Down To 10"W x 32"H,
Very Good Condition

2446 Men's Insulated Blue Jeans, Members Mark 42
x 30 Buffalo Plaid Warm Lining, Good
Condition

2447 Approx. 60 Country Music CD's Clint Black,
Chesney, Alabama, Alan Jackson, Reba, Willie
Nelson, Mcbride, Toby Keith, Keith Urban,
Many Many More, Some Greatest Hits, Good to
Very Good Condition

2448 Vase And Bowl With Birds, Two Glass Cream
Bottles, Glass Household Things, Wood Crow,
Cake Stand, Three Denim Days Ceramic
Figures, Glass Candle With Glass Lid, Glass
Candle Inside Metal, Battery Candle Large,
Longaberger Dish With Lid, Good to Very
Good Condition, 3" to 11"

2449 Women's Size 10 Old Navy Lot, Aqua Blue
Plaid Shorts New With Tags, $22.50 And
Cotton Blend Stretch Denim Blue Jean Mini
Skirt With Back Flap Pockets, Very Good
Condition

245 The Haynes Bicycle Book, Lots of Great Info
and Illustrations, Very Good Condition

2450 Pair of Executive Side Chairs With Armrest
And Upholstered Contemporary Home Office
Seats, Very Good Quality and Condition
Overall, Needs Cleaning, 23"W x 31"H

2451 Two Pairs Of Snow Pants, Walls Black Size XL
Regular And Red Marshall Gamemaster Size L,
Both in Very Good Condition

2453 Radio Flyer Wagon Model 18? Metal, Plastic
Some Rust On Inside, Good Condition Overall,
17"W x 36"L x 14"H

2454 Gaiam Step 360 Fitness Exercise Step Aerobics
Home Workout Balance Board, Weighted Ball
And Four Workout DVDs All Very Good
Condition, Very Expensive Step, 24"Diam x
9"H

2455 Three Fire Extinguishers, 17"H Last Inspected
Feb. 2017, Charged Very Good Condition

2456 Men's Size L Columbia Omni Shade Sun
Protection Nylon Shorts Swim Trunks, 8"
Inseam

2457 Garden Art Resin In Ground Patio Torch or
Tabletop Torch, Easy To Assemble Hand
Crafted, New Sealed Refills With Citronella
Fuel Resembles A Tree With Raccoons, 6"W x
16"H

Lot Title

2458 Three Ceramic Hanging Shell Decor Planter,
New In Box, 5"W x 6 1/2"L, (2) Shell A, (1)
Shell Be Style, See Box

2459 Two Lighted Floral Vases, New In Box, Stony
Creek, 12"H Purple Floral And Butterflies, 5"H
Matching Vase, Crackle Glass, Lights Up,
Signed And Hand Painted

246 Marksman Metal Pellet Trap, Holds Paper
Target or Hanging Metal Silhouettes, Sheep -
Pig - Duck - Bird, The Two Birds Are New
Otherwise Very Good Condition, 7 1/2"W x
8"L x 9"H

2460 Black Glass Top Desk or Writing Table, 36"W
x 20"D x 30 1/2"H Good Condition

2461 Beautiful Pink and Orange Comforter, Twin
Size 66"W x 90"L, Very Good Condition

2462 Women's Stretch White Stag Size 26/28 Black
Capri Shorts, Good Condition

2463 Four 1950's Kitchen Chairs, Need
Reupholstering, Metal Legs Need Some TLC,
Fair Condition, 14"W x 36"H, Backs 18"W

2464 Misc. Kitchen Lot With Cookie Cutters,
Utensils, Various Bowls To Fill The Hole In
Your Kitchen Cupboard With These Extras! 3"
To 8"Diam, 4" to 11"L, Good Condition

2465 Misc. Christmas Decor- Lights, Placemat,
Handmade Items, Good to Very Good
Condition, Up to 12"W x 18"L

2466 Men's 100% Cotton Levis Regular Fit 505 Blue
Jeans, Size 34 x 32, Very Good Condition

2467 Steelcase Office Chair, Everything Works,
Ergonomic Comfort Natural Glide System, 300
lb. Weight Capacity, Seat Height, Seat Depth,
Seat Edge Angle, Upper And Lower Back
Adjusts, Arm Height, Purple Leaf Pattern,
Some Stains, Overall Very Good Condition,
43"W x 28"L

2468 Box Filled With Fantastic Assortment of
Vintage Advertising Cans, All With Great
Graphics, Oil Stain, Blackboard Slating, Etc.
Good Condition For Displays, 3" to 7"H

2469 Five Hardcover and Two Paperbacks, All Great
Reads, From Non Smoking Home, Like New to
Very Good Condition

247 Sunbeam Tension Relieving Heat Therapy,
Melt Tension Away With Spa Inspired Heat
Therapy, Multiple Settings, Looks and Works
As New, 22"W x 14"H

2470 New With Tags Men's Size 36 x 34 Arizona
Carpenter Blue Jeans, $45. Retail, 100% Cotton
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Lot Title

2471 Vintage Virco Martest Chair on Wheels, Arm
Chair, Office Chair, Upholstered Plastic With
Chrome Legs, Good Condition, 23"D x 19"W x
30"H

2472 Channel Quilted Comforter Queen Size, Brown,
Orange, Gold, Like New, Used in Spare Room
and Just Changed Colors, Freshly Laundered,
80" x 90" Approx.

2473 Genuine Sheepskin Rug, High Quality Soft And
Fluffy, Sheer Style, Pure New Wool From
Australia and New Zealand, Very Expensive, 5'
x 3'

2474 Nice Classy Button Back Occasional Chair In
Very Good Condition, Mid-Century Feel, 31"W
x 26"D x 37"H

2475 Boy's Clothing- Shorts, Pants, Shirts and More,
Size 7-8, Large, Etc. Jeans Worn, Others
Mostly Good Condition, See Pictures

2477 Very Cute Vintage Wood Book Shelf, Sturdy,
Minor Scratches, Good Condition For Age,
8"W x 26"L x 28"H

2478 Women's Riders Blue Jeans By Lee, Size 14M
Good Condition

2479 Two Critter Garden Stakes, New With Motion
Activated Sound, Owl, Skunk, On/off Switch,
Batteries Included, Cute 22"H

248 His and Hers New With Tags Gloves, Red
Wings Thinsulate and Ladies S Ski Gloves

2480 New Mesh Gray Bag to Carry Laundry, 14"W x
26"L

2481 Swivel Glider Recliner, Some Wear on Fabric,
Needs Cleaning, Works, Good Condition
Overall, 33"W x 43"H

2482 Hilfiger Children's Jacket Size 18M New With
Tags

2483 Three Pairs of Size 9 Women's Shoes, Red
Heels New Never Worn, Super Cute! Two Pairs
of Sandals In Good Condition, Charlotte Russe

2484 Bronze Table Lamp With Shade, Works, Good
Condition, 26"H

2485 Nice Antique Dresser With Two Doors, Six
Drawers, Solid Wood, Doors And Drawers
Work Properly, Some Veneer In Places Need
Redo, Basic Scratches And Wear, Needs Good
Home and TLC, 40"W x 23"D x 46 1/2"H,
Good Condition For Approx. 70 Plus Years Old

2486 Winchester Mod 1897 12 Gauge Pump, Fair
Condition, Rare Find, 48"Long *Note: This
Item is NOT Located at 1BID.US - Winning
Bidder Needs to Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup with Seller. PayPal is NOT
Accepted as a Form of Payment for This Item.

Lot Title

2487 Brand New In Box A Premium Four Piece
Heavy Duty Front And Rear Mud Guard Set
For 1999-2010 Ford F 250, F 350, F450, F550
Super Duty Trucks With Factory Fender Flares,
Custom Molded Thermoplastic Design Fits
Your Vehicles Contours Perfectly, Easy No
Drill Installation, Mounting Hardware Included,
Each Measures 17"L x 10"W

2488 Folding Tables, Set of Four With Rack For
Easy Storage, Laminate Tops With Wood Look,
17 3/4"W x 14 3/4"D Wood Grain, Tables
Stand 24"H, Rack 29"H, Very Good Condition

2489 Vintage Mark Electric Hedge Trimmer Model
DK 960B 2.0 Amps 110-120V, 25- 60 Cycles,
From Montgomery Wards, Just Needs Cutter
Blade, Oiled And On/off Switch, Cutter Blade
13"L Tip to Handle 30"L, Good Working
Condition, Nice Display

249 Two Pair of Men's 30x34 American EAgle
Outfitters Dark Wash Original Straight Blue
Jeans, Like New Condition

2490 Axe Village Blacksmith Head, 8"L x 5"W,
Good Condition, 34 1/2"L

2491 Vendstar 3000 Three Bin Vending Machine,
14"W x 46"H, Good Condition, No Key

2492 Vintage Pulaski Furniture Chair, Wood and
Metal With Faux Leather Seat, Very Good
Condition, 19"W x 38"H

2493 Women's Bandolino Size 16 Blue Jean Capri,
Good Condition

2494 Hosta June Division 6"W x 6 1/2"Deep
Container, One of The Best Hostas, Very Good
Condition

2495 Antique Telephone Table With Shelf, Restore
Or Use As Is, Good Condition For Age, Needs
Cleaning, But Solid, 13"W x 24"D x 23"H

2496 Antique Drum Table With Drawer And Four
Leg Base, 24"Diam x 27"H, Top Scratched But
Very Sturdy

2497 New Children's XXS 2-3 Tommy Sweater By
Tommy Hilfiger

2498 Beautiful Vintage Brass Lamp With Nice
Shade, 32"H Overall

2499 Vertical Living Wall Planter, 15 3/4"W x 15
1/2"H x 2 1/2"D, Good For Succulents,
Annuals, Herbs, Comes With Screws

25 Decorative Small Metal Dressmaker Frame,
Complete, Wall Mount or Hang, Great
Repurpose Idea With Fresh Paint and Your
Favorite Jewelry or Collectibles, Very Good
Condition, 8"W x 3"D x 18"T
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Lot Title

250 Left Handers Softball Glove by Wilson, Needs
Oil Treatment, Good Condition, 14"

2500 Women's XXL Croft & Barrow New Without
Tags Skorts

2501 Very Nice Wood Rocking Chair With
Cushions, Rocks Nice, Needs New Seat
Suspension Straps Otherwise Very Good
Condition, 23"W x 48"H

2502 Very Nice and High Quality Occasional Chair
and Ottoman, Down Filled Seat and Back
Cushions, Has Arm Covers, Beautiful Ivory and
Floral Pattern Upholstery, Very Good
Condition, 31"W x 36"D x 29"H and 22"W x
27"L x 14"H

2503 Black Metal Adjustable Music Guitar Stand,
Missing One Protective Pad In Good Condition,
20"W x 25"H

2504 Awesome Variety of Eight Decorative Baskets
in Fair to Good Condition, 6"W x 8"L to 15"W
x 16"L

2505 Plaque Berries and Flowers 12", Ceramic Duck
10", Berry Wreath 8", Small Resin Girl 6",
Good Condition

2506 Two Pairs Ladies Shoes In Good Condition:
Madden Girl 8 1/2 and Jelly Pop 8

2507 Tub With Lid Full of Keys, Locks, Key Rings
In Good Condition, 12"L x 7"W x 4"H

2508 Fishing Stories Told Here... Some True Pillow,
Great For Man Cave, Brown With Faux Leather
Back, 7"W x 12"L

2509 70 CDs In Good Condition, Just Music No
Papers

251 Men's Size 10 Inline Skates Roller Blades
"Skate Attack" In Good Condition

2510 Nice Glass Inlay and Faux Wood Coffee Table,
Needs Tightened Up - Scratches & Dents
Otherwise Good Condition, 53"L x 23"W x
15"H

2511 Cement Statue of Girl, Weathered Patina, 10"W
x 23"H and Planter With Soil, Light Green With
Drainage Plate 12 1/2"W x 9"D x 6"H, Good
Condition

2512 Craftsman Table Saw With 10" Blade, Surface
Has A Little Rust, Includes Fence and 12 Plus
Saw Blades That Have Rust, Needs TLC -
Good Condition Overall, 30"W x 29"D x 36"H

2513 Solid Wood 2-Seater Adirondack Glider
Rockers With Table In Between, Table Has
Hole For Umbrella, Very Sturdy and Good
Condition, Needs New Finish, 6 1/2'W x 3'9"T

Lot Title

2514 Hardcover Condensed Books In Good
Condition, Five Readers Digests Approx 4
Stories Per Plus R-D 1985 Almanac

2515 1970-1990 Michigan Magazines In Very Good
Condition, Loaded With Stories of Local
Interest: 25 Michigan Natural Resources and 3
Each Michigan Out of Doors and Michigan
History

2516 New Harley Davidson Floor Rug, Bar & Shield,
18"W x 27"L

2517 Great Old Paperback Books In Good Condition:
1987 Sports Afield; 1978 and 1980 Former
Almanac; 1976 Reader's Digest Almanac &
More

2518 Women's 18W Logo Lori Goldstick Boyfriend
Blue Jeans In Good Condition

2519 New Wood Bird Feeder, 14"L for Peanut Butter
and Glass Jug With Handle and Collector Ford
Plates Heavy 9", Good Condition

252 Force Yamaha Helmet Size 7 1/2 to 7 5/8,
Minor Scuffs - Good Condition Overall

2520 Classic Wrought Iron Bakers Rack Stand With
2-Drawer Wood Look Main Shelf, Five
Shelves, Laminate Is Bubbled And Peeling On
Edges Otherwise Good Condition, 32"W x
18"D x 78"H

2521 Size 10 Shoes, Three are Leather, New and Like
New: Sandals, Heels, Boots and More

2522 30000 BTU Gas Fireplace England Stove
Works, Vent Free LP Gas, Thermostat, Worked
When Removed, Good Condition, 26"W x
17"D x 26"H

2523 4 x 21 1/2" Joiner Mounted on a 25"W x 19"D
x 31"H Table, Belt Driven Motor Included,
Works - Just Purchased A Larger One, Good
Condition

2524 New Still Wrapped Dry Erase Wall Board With
Magnets, 22"W x 35"L

2525 Hou Shiueh Crossbow With Scope, Needs
String Replaced, Good Condition, 27"W x 33"L

2526 New With Tags Mens 34 x 34 Levi Strauss
Signature Regular Fit 100% Cotton Blue Jeans

2527 Nice Dark Finish Wood Computer Armoire
With Pullout Keyboard Tray, Bottom Storage
May Need Attention, Missing Pull Out Drawer
or Shelf, Good Condition, 35"W x 23"D x 57"H

2528 5-Globe Metal Chandelier In Very Good
Condition, Five Frosted Globes, 23"Diam x
36"H
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Lot Title

2529 Hosta June Division 6"W x 6 1/2"Deep
Container, One of The Best Hostas, Very Good
Condition

253 (12) Custom Walleye Harness Rigs, Tied by
Local Fisherman in Great Walleye Catching
Colors, Tied Using Quality Components,
Walleye Fishing is Just Around the Corner, 1
1/4" to 2 1/2" Blades

2530 Whirlpool 30" Freestanding Sealed Burner,
Natural Gas Range In Very Good Condition,
Works Great, 30"W x 25"D x 47"H

2531 Two Vintage Roman Style Plaster Pedestals,
Both Have Chips and One Has Hole In Back
Otherwise Good Condition, Extremely Heavy,
10"Sq x 26"T

2532 Antique Horse Collar, Heavy Leather, Great
Display Piece, Worn But No Tears - Good
Condition For Age, 20"W x 30"H

2533 Mens 40 x 29 Lee 100% Cotton Regular Fit
Blue Jeans In Good Condition

2534 Advent Subwoofer With Remote, Great
Working Condition (A Few Chips In Wood)
20"L x 12"W x 20"H

2535 Two New Raccoon Sound Motion Activated
Yard Stakes, 2 AA Batteries Installed, On/Off
Switch, 23"H, Cute by Regal Gifts

2536 New With Tags Mens Size 42 x 30 "The Stain
Defender" Classic Fit D3 Eased Through Seat
and Thigh, Pleated Cuff, $55 Retail

2537 Vintage Cast Iron Casing Electric Double
Alarm Bell With 6" Bells, Good Condition For
Age, 11"T

2538 Vintage Utility Table on Casters, Bottom Shelf,
28 1/4"L x 12 1/4"W x 26 1/2"H, Good
Condition for Age (Cigarette Burn on Edge)

2539 Over 100 All Country CDs In Good Condition

254 Cosmos Binoculars 7 x 35W, 488 Ft/1000
Yards, Very Good Condition, 7"W x 5 1/2"L

2540 Wooden Rocking Chair, Faded Green Paint,
Seat Webbing Still Good Shape, Back Right
Leg Is Cracked At Bottom, Put Fresh Coat of
Paint and Place Flower Pot On It, 23"W x 34"H

2541 12 1/2" Girls Bike With Doll Carrier, Need
Pedal Nut Tightened and Chain Put Back On
Otherwise Good Condition

2542 New Golf Pull Cart, 3 Wheel Design Sun
Mounted Speed Cart, Tires Need to be Inflated,
13"W x 24"D x 37"H

Lot Title

2543 Stainless Steel Creole 170,000 BTU Outdoor
Deep Fryer Base With 13"Diam x 5 1/2"H
Aluminum Pot, Comes With Long Handle Fry
Basket, Good Condition

2544 Men's 38 x 30 LL Bean Comfort Waist Jeans In
Very Good Condition

2545 Pink Metal Table In Very Good Condition, 19
3/4"L x 11 1/2"W x 19 1/4"H

2546 Variety of Pot Scrubbers From Estate Cleanout,
Great For Garage or Messy Jobs, 3"L to 5"L
Mostly Good Condition

2547 Four Subaru All Weather Rubber Floor Mats
#J501SVA200 Genuine OEM, Very Good
Condition - Just Hose n Clean, 18"L x 16"W to
25"L x 19"W

2548 Nordic Track Ski 3000 With Instruction Video
and Assembly Operating Instruction Manual,
Good Condition, 4'L x 14"W x 42"H

2549 Affinity Blue/Black Nylon Golf Bag, All Zips
Work, 16 Pockets, Plenty of Room for Clubs,
Lots of Rounds Left In This Bag - Good
Condition, 34"T

255 Nike Size 6Y Mavrk Mid Athletic Basketball
Skate Shoes Sneakers 525122-062, Good
Condition

2550 Meade Telescope 114mm F=1000mm,
Motorized With Electronic Hand Control, Work
Up/Down/Left/Right, Need Batteries, Mount Is
Broken and Unsure If Complete, 5 1/2"Diam x
18"L

2551 Two Baby Strollers, Both Show Minor Wear
and Need Cleaned Otherwise Good Condition,
12"W x 38"H and 14"W x 40"H

2552 Vintage Wire Plant Stand With Chippy Vinyl
Coating Otherwise Good Condition, 9"Diam x
22"H

2553 Telescope, Empire 30"L on Stand With Manual
and Box of Misc Attachments, Seems to Work
Properly, Base Needs TLC, As-Is

2554 Floral Garden Patio Print With Beautiful Faux
Wood Frame, 26"W x 32"H

2555 Vintage Engineers Draftsman Drafting Table,
Dusty But No Cracks or Breaks In Good
Condition Overall, 42"W x 31"D

2556 New Alpine Solar Orb Yard Stake 12"W x
50"H, Oranges/Yellow Metal Bands, Glass
Square Top With Butterfly

2557 Stickley Oak Mission Style picture or Mirror
Frame, Very Good Condition Overall, 32"W x
59"L
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Lot Title

2558 Five Different Size Pots for Plants In Good
Condition, Plastic/Ceramic/Stoneware, 6"W x
5"H to 13"W x 9"H

2559 50" Alpine Solar Orb Yard Stake, New With
Tags, Purple/Blue/Green Metal Bands, Solar
Top With Butterfly

256 New Detroit Tigers Metal Pail, 10"Diam x 8"H

2560 7' Johnny Waker Rod & Reel In Good
Condition

2561 Navy Blue and Bone Colored 5' x 8' Area Rug,
Cotton Backing, Poly/Cotton Yarn, Unique
Loom Trellis Collection, Water Repellent, Anti-
Static, Doesn't Shed, Colorfast, Very Good
Condition

2562 Yellow "Caution" Warning Signs, Three of
These by "Rubbermaid", 3 Different
Languages, Clean Good Condition, 11"W x
26"H, Lightweight Versatile, Easy to Whip
Clean, Self Standing and Folds and hangs for
Easy Storage, Two "Libman" Brand Mops,
Very Good Condition, Items From Cleaning
Business, Blue Plastic Handy Basket and
Handles

2563 Fishing Net In Very Good Condition,
Metal/Nylon, 20" x 24" Opening and 55"L
Overall

2564 Vintage Wood Oar, No Breaks or Cracks, Has
Character From Wear & Weathering, Good
Condition For Display, 59"L x 6"W

2565 Man Cave Mini Fridge 18 1/2"W x 17 1/2"D x
33"T, Sanyo, No Odors - Very Good Condition,
Works, Good For Dorm Room

2566 Three Plant Starts In Good Condition and
Ready For Your Garden: Garlic Chives, Bubble
Gum Sedum and Tri Color Iris, 6 1/2"W x 6"H
Pots

2567 Kenmore 3.5 Super Capacity Quiet Tumble
Action Front Loading Washer, 27"W x 26"D x
36"H, Powers On, Instrument Panel Works,
Cycles Run, Untested Further With Water, Parts
or Repair

2568 70,000 BTU Portable Oil Fired Radiant Heater
Has Not Run In 3 Years May Need Cleaning,
Remington Model #HH-70-55-A, Suitable For
Outdoor Use, Good Condition As-Is, 12"Diam
x 17"L x 20"H

2569 Glasses, Coffee Mugs to Fill Your Cabin,
Camper, Target Practice, Good Condition, 4"T
to 6"T

Lot Title

257 SKLZ Quick Ladder Agility Ladder Speed
Training In Carrying Case, With Instructions
and Metal Stakes, Very Good Condition, 11
Rungs About 12 1/2'L x 16 3/4"W

2570 Clamp Straps From Garage Cleanout, Unknown
Use, Good Condition to New Old Stock, Some
Type of Tire Traction Chain Straps, Good
Condition, 4 1/2"W x 12"L

2571 (12) Vintage Clear Glass Kerr Mason Jars With
A Few Lids and Rings, Good Condition, 3"W x
4 1/2"H

2572 Vintage Daisy #960 "Old Trusty" Training
Rifle, Old Pop Gun Toy, Rara Model Works,
30"L, Gun Butt Is Loose - Good Condition For
Age

2573 Three Vintage Mini Sadd Irons In Good
Condition: 3 1/2"L x 1 3/4"W and 4 1/2"L x
2"W Base Only Plus 3"L x 1"W

2574 Beautiful Vintage West Bend Bean Pot In Good
Condition, 6"W x 5"H

2575 Vintage 1950's Frank Malzone Ball Glove In
Good Condition, 10"L and Detroit Tigers Mini
Bat/Wood Bat Pen

2576 Three 22" Tool Files In Good Condition

2577 Very Good Condition Nostalgia Electrics Soft
Pretzel Maker Kit, Fun Family Outing,
Instruction and Recipe Included, Handle
Missing On Tin Storage Case, 11"W x 6"D x
11"H

2578 Brass Figures, Two Lion Bookends, Small
Standing Lion and Asian Shrine With Bell (No
Ringer), Spotty/Tarnished, Fair to Good
Condition, 3"L to 10 1/2"W x 9"H

2579 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1948 Philco Working 48-206 Vintage Tube
Tabletop Radio, Leatherette Bakelite AM
Radio, Ivory Colored Grill Knobs, Bright Red
Dial, Great Conversation Piece, Very Good
Condition, 13"W x 7"D x 8"H ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

258 Like New 34 x 32 Mens American Eagle
Outfitters Original Straight 100% Cotton Blue
Jeans

2580 Three Brass Eagles In Good Condition: 2 Match
and Large Single Hole In Center Possibly For
Lamp Cord, 10"W x 10"H to 9"W x 12"H

2581 Two Owl Bookends and The Thinker Bookends
Plus Frog Sunning Paperweight, Some
Tarnishing Otherwise Good Condition

2582 2-Tier Wood Hutch Top With Plate Grooves or
Use As Bookshelf, Good Condition Overall -
Some Minor Flaws, 34"W x 8"D x 31"H
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Lot Title

2583 Cast Iron Pot 7"W x 4 1/2"H and Cast Iron
Ladle With 18" Handle, Rusty - Good Shape
For Display

2584 Vintage Night Beam Bullet Reading Headboard
Clip on Light Lamp Spotlight Collectible
Furniture & Furnishings, Tested & Works, 6"L
x 4"Diam Plus 6' Cord, Good Condition (Some
Scratches on Metal)

2585 Antique Wood Box With 40 Long Drill Bits,
Auger Style Wood Bits, Mostly Good
Condition, 7"W x 14"L x 5"H

2586 Hardcover Antique Book "The Art and Science
of Selling" Volume 3 1918, Very Good
Condition

2587 Two Old Long Metal Spoon Ladles, One Has
Measuring Tape Handle - Appears to Be
Custom Welded, Another Says Dramm Patio
Plant Wand, 5 3/4" and 4 1/4", Were Used For
Scooping Ice Fishing Poles, Fair to Good
Condition

2588 Nice Hatchet With Hammer Back In Very Good
Condition, Sharpen and Use, 3 1/2" Blade, 13"L

2589 Vintage Daisy Model 960 Toy Pop Gun
Mechanism, Works, Good Condition But Barrel
Is Rusty, 30"L

259 (3) New In Box Zebco 202 Fishing Reels With
10 Lb Line, 4"W x 3 1/2"H

2590 Old Brush from Garbers, Old Measuring Sticks
For Fishing, Labeled 1977 and 1972, Apron
From Saginaw Lumber Co, National Bank &
Trust Co Saginaw Bank Bag, Bank Bag From
Am State Bank Saginaw Mich, Fair to Good
Condition, Up to 16"W x 21"L

2591 Three Vintage Mini Sadd Irons In Good
Condition: Sinsible #2 NRS & Co 4"L x 1
3/4"W, Dover 602 Base Only 3 1/2"L x 1
1/4"W, No Name Base Only 3 1/2"L x 1 1/4"W

2592 Vintage Brass Air Horn, Need New Rubber Air
Bulb, Fair Condition As-Is, 18"L x 8 1/2"W

2593 Vintage Coffee Grinder, Metal/Wood, Barn
Find - Light Rust, Good Condition, 5"Sq x 9"H

2594 "Happy Place" Wooden Sign, Barnwood Look,
Very Good Condition, 31 1/2"W x 23 1/2"H

2595 Antique Brass Redskin Brand Chewing
Tobacco Cut Plug Weighted Brass Spittoon,
Needs Cleaning and Polishing Otherwise Good
Condition, 9"Diam x 10"T

2596 Nice Handcrafted Dovetail Wood Ammo or
Accessory Box Made by Evans Sports, Hinges
Work Perfectly, Nice Design, Ducks on All
Four Sides, Very Good Condition, 16"L x 9"W
x 10"H

Lot Title

2597 Very Well Preserved Vintage Primitive Wood
Plane, No Cracks/Breaks, Good Condition For
Display, 16"L x 3"W x 3"H

2598 Two Antique Lights, Yellow Fog and Stop
Glass Lense Brake Light, Need Refurbished or
Cleaned Up, Decor and Conversation Pieces,
Fair to Good Condition For Age, 6"Diam to 5
1/2"W x 2 1/2"H

2599 Three Beatles Albums: Yesterday and Today
Mono Version Capitol T 2553 Vinyl in Good
Condition; Beatles 1967-1970 (Blue Album)
Record #2 Missing Vinyl Fair Condition; Let It
Be Gatefold Apple With Red Apple Label,
Vinyl Fair Condition, 12"

26 Vintage Embury Mfg Lantern, Warsaw NY
USA, Rara To Have Original Glass, Very Good
Condition, 5"W x 8"T

260 Baby Organics New B-Kids SPK 50+
Sunscreen Continuous Spray, 80 Min Water
Safe, 6 Oz

2600 Three Vintage Mini Sad Irons, Dover 922 With
Black Handle 5"L x 4"W, Our Pet 3 1/4"L x
2"W, #1 2 1/2"L x 1 1/2"W, One Handle
Misshapen, Overall Good Condition

2601 Miller Genuine Draft Beer Plastic Bank, Good
Condition, 20"H x 6"Diam

2602 Antique Commercial Scale Pelouze Mfg. Co.
Chicago Advanco Lab. 343 Glass And Metal,
Some Rust, Good Condition Overall, 8"W x
6"D x 9"H

2603 Campfires And Battlefields Pictorial Narrative
of Civil War, Large Illustrated Hardcover Book,
Good Condition, 13 1/2"H x 10 1/2"W

2604 (12) Popular Mechanics Do it Yourself
Encyclopedia Set, No Ripped Pages, Some
Wear, Overall Good Condition

2605 Nice Variety of Misc. Kitchen Items, Mixing
Bowls, Tupperware, Extra Lids, Etc. Needs
Cleaning, Fair to Good Condition, 5" to 9"Diam

2606 1970's Saginaw Gears Lot- Pins, Programs,
Ornament, Etc. Good Condition, 2" to 11"L

2607 (80) Shot Glasses, States, Harley Davidson,
Mexico, Nice Mix, Etc. Good Condition, 2" to
4"H

2608 Mixed Box Lot of Old Bottles With Some
Newer, Pepsi, Oso, Coke, Decanters, Etc. Good
Condition, 3" to 15"H

2609 Box Full of Saws, Electrical Strips, Jigsaw,
Caulk Guns, And More, Untested, As Is, Good
Condition, 9" to 21"L

261 New 11 Oz Up & Up Family Size SPF 50 Sport
Sunscreen Spray, 80Min Water Resistant
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Lot Title

2610 Two Vintage Books, Hardcover 1941 Stephen
Foster, And 1952 Pirates, Good Condition

2611 Vintage Boat in Bottle, With Original Box,
Very Good Condition, Bottle 7 1/2"L x 3
1/2"Diam

2612 American Heritage Hardcover Book, "The
Great West" Good Condition

2613 Large Size Coleman Two Burner Stove, Uses
Coleman Fuel, Good Condition, Model 413G
Untested, As Is, Has Rust On Burners, 22"W x
13"D x 6"H

2614 Vintage Wood From Cabinet Door With Plastic
Insert, 16 1/4"W x 25 3/4"H, Some Wear, Good
Condition

2615 Rustic Wood Hand Made Sign "Hen House"
With Heavy Duty Hanging Rope, Very Good
Condition, 21"H x 11"W

2616 Very Colorful Steel Abstract Wall Hanging
With Hardware On Back, Will Make Any
Room Colorful, Good Condition, 33"W x 41
3/4"H

2617 1995 Framed Red Poppy Stamps, Uncut, Metal
Frame, Good Condition, 11"W x 9"H

2618 Hand Painted Metal Sign, Sun, Moon, Stars,
Good Condition, 10 3/4"W x 10"H

2619 Two Wrought Iron Wall Hanging
Candleholders, Approx. 6"W x 5"D x 13"H
Each, Both in Good Condition

262 Mr. Buddy Portable Heater, Works As Should,
Great For Your Ice Fishing Shanty, 3/4 Full
Bottle of Propane Included, Very Good
Condition, 15"W x 15"H

2620 Vintage Porcelain Cookware, Red and White
And Some Black And White, 6 Qt. Pot With
Lid, 5 Qt. With Lid, Two Large Mixing Bowls,
Six Sauce Pans in Various Sizes, Lid For
Saucepan, Sugar Container, Some Chips And
Rust, Good To Use or Display, 5 1/2" to 11"

2621 Revell Shelby Series 1 1/25 Scale, Ages 10
Plus, Skill Level 2 Model Car Kit, Appears
Complete, But Was Started, As Is, 9 1/4"L x 6
1/2"W x 4 1/2"H, Good Condition

2622 New Pimpernel Melamine Serving Tray "Ciao
Bella" Collection, Features Cats Dining And
Playing A Flute, Perfect For Cat Lover, 17
1/2"L x 13"W

2623 1960 Paperback Booklet "The Doctor's Secret
Journal" Fort Michilimackinac, Good Condition

Lot Title

2624 1985 World Champions Detroit Tigers
Scorebook and Official Program, Purchased At
Game Against The Blue Jays, Score Book
Unused, Filled With Great Stories of 1984
Season in Good Condition, Stored in Plastic
Holder For Many Years, There is What Appears
To Be Signature On Front Cover Next to Willie
Hernandez, Can't Make Out Signature

2625 Three Camel Advertising Cozies, 1991, Hard
Plastic With Some Wear, Good Condition, 4
1/2"W x 5"D x 4"H

2626 Three Budweiser Collectible Tumbler Glasses
From Ladbroke Racing Detroit Race Course,
Seattle Slew, Triple Crown Winner 1977,
Secretariat 1973 Triple Crown Winner,
Affirmed 1978 Triple Crown Winner, Very
Good Condition, 3 1/4"Diam x 4 1/4"H

2627 Cool 2001 1993 Heritage Softail 1/18 Harley
Model 2003, 1958 Duo Glide Harley Model
1/18 Diecast Metal Good Condition With Box,
6"L Each

2628 Large 47"L x 29"W Longaberger Nylon Banner
Sign, Like New Clean Condition

2629 Crown Royal Golf Divot Repair Tool, Vintage
Cocktail Mixer Glass, Mr. Two Some Bar Set,
Schenley Stir Spoons, Assortment of Swizzle
Sticks With Advertising, 5" to 7"L, Good To
Very Good Condition

263 New In Box Buffalo Soldier Cavalry Hat, Silver
Spur 100% Wool Hat Says Fort Carson Inside,
Size Med Made In USA, 13"W x 15"L

2630 Miller Lite Foam Cooler, With Metal Handle,
Very Good Condition, 11"W x 9"D x 12"H

2631 Very Nice Vintage Solid Wood Shelf With Five
Hooks and Metal Brackets Underneath, Some
Scratches and Wear, Good Condition, 30"W x
5"D x 8"H

2632 Super Cute Vintage Walt Disney Productions
Print in Wood Frame With Thumper And Miss
Bunny, 9 3/4"W x 10 3/4"H, Good Condition

2633 Vintage Mother And Father Poems, "Mother"
By Reinthal And Newman #163 NY, "Father"
by Emma E. Koehler #137 Chicago, Framed By
Rondo Art Shop Saginaw, 7 3/4" x 10 3/4",
Good Condition

2634 Two Framed Picture/Prints, Cafe Du Jour
Whole Bean Coffee and Mocha Java Freshly
Roasted, Both in Very Good Condition, 12"Sq.`

2635 Nice Cast Iron Rooster Door Knocker, Great
Condition, 8"H x 4"W
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Lot Title

2636 Vintage Budweiser Metal Over Wood Sign,
Made in USA, Good Condition, 15"W x 25
1/8"H, Must Have For Man Cave

2637 American Flag US Constitution Print, Nicely
Matted in Wood Frame, 34"W x 40"H, Good
Condition, Needs Replacement Glass Or Use
Without

2638 Two Vintage Asian Art Pictures, Cherry
Blossoms and Water Fowl, Frames Have
Scratches, Overall Good Condition, 15" x 10"
and 11" x 13"

2639 Vintage Portable Superlectric Heater, Metal
Model 610, Good Condition, 10"W x 7"D x
10"H

264 Sportline New In Package Distance and Step
Pedometer, Has A Spring Clip For Secure
Attachment, Easy Stride Adjustment, 2"W x 2"L

2640 Four Vintage Budweiser Steins, Hometown
Holiday 1993 in Good Condition, Ceramic
4"Diam x 7"H Each

2641 Four Old Hymnals, Paperback and Hard
Covers, Some Wear, Fair to Good Condition,
Great For Collectors

2642 Four New License Plates in Wrap,
Sesquicentennial 150th 1837-1987 Michigan,
Collectible

2643 Metal Pearl Box, Perfume Bottle, Message Tag,
Paperweights One Petrified Wood, Other 1976
MI Medallion, Sterling Silver Basket, Lady
Brass Bell, Silver Scissor English Post Office
Dated 1999 "The Leonardo Collection, Good to
Very Good Condition, 1 1/2" to 7"

2644 Ten Vintage Home Cooking Magazines 1970's
And Nine Good Food Magazines From 1970's,
Good to Very Good Condition

2645 Vintage Wood Chris Craft Boat Model, Nice
Accessory in Good Condition, 20"L x 6"W x
5"H

2646 Six 1864 Family Library Book Set in Fair to
Good Condition, With Surface Wear, 6 1/2"L x
4"W

2647 Miller Lite Foam Cooler, With Metal Handle,
Very Good Condition, 11"W x 9"D x 12"H

2648 Vintage Five Gallon Supreme Quality Pennzoil
Can, Oil City PA, Dusty, Dents, Good
Condition Overall, 12"Diam x 16"H

2649 Five John Wayne VHS Movies, Four Packages,
One Open, Good Condition

265 Plastic and Ball Bearing Massager To Wear On
Your Hand, Very Good Condition, 6"W x 6
1/2"L

Lot Title

2650 Harley Davidson Motorcycles History Mutings
New Models, Custom Bikes, Illustrated
Hardcover With Dust Cover in Good Condition,
10 1/2"W x 14"L

2651 Antique Humpback Trunk, Metal over Wood
Construction, Needs Airing Out, Had Moth
Balls In It, Handles And Tray Missing, Overall
Good Condition For Age, 19 1/2"W x 32"L x
24"H

2652 Metal Frame Wall Mirror, 14"W x 1/2"Thick x
54"H, Good Condition, Ready To Use

2653 New 34' of 1" Hard Copper Pipe and 5 1/2 Feet
of 1 1/4" Copper Pipe, Five Pieces Total

2654 Rare Jofa 150 145 CM Made in Sweden Ski
Poles, Awesome Bamboo For Cool Wall Decor,
Good Condition, 4"Diam x 59"L

2655 Golf Club Cover, Plush Stuffed Deer, Buck,
Ten Point, Very Good Condition, 18"W x 24"H

2656 Primitive Metal Wind Chime, Rustic Bells,
Good Condition, 6"W x 20"L

2657 Black Metal Hat Rack, Seven Sets of Double
Hooks in Very Good Condition, 20"W x 69"H

2658 Baler Twine New Old Stock, 40# And 8700
Guaranteed For Square Bales, Biodegradable,
8"W x 19"L x 10" Package, Looks in Good
Condition

2659 AGM Pedal Exerciser With Digital Display,
Working, Very Good Condition, 15"W x 16"L
x 12"H

266 Boating Adjustable "Captain" Hat Ball Cap In
Very Good Condition

2660 (11) Vintage Jigsaw Puzzles, Some New, Some
Used, 1,200 Piece, Three 750 Piece, Five 500
Piece, Two 600 Piece, Brands Are Empire,
Whitman, MB, Encore, MCX and More, Good
Condition

2661 Box of Silk Flowers And Greens, 20"L x 11"W
x 12"H, Good Condition

2662 (57) Different New And Used DVDs Reservoir
Dogs, Wall Street, 300, Left Behind Series, and
Many More!

2663 Ten Jigsaw Puzzles- All 1000 Pieces, Most
Vintage and Never Opened, One Is Used, Boxes
Have Wear But Puzzles Good, Brands Are Rose
Art, Kodacolor, Whitman, Golden

2664 Six Piece Metal Spark Plug And Thickness
Gauge Lot, All Good to Very Good Condition,
1 1/2" to 3 1/2"L
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Lot Title

2665 Schmidt Radio Sales Bay City 1929 Bush And
Lane Radio Paperback With Pictures, Very
Good Condition, One of Center Page is Loose,
Needs Tape or Staple, 4 1/2"W x 6"L, About 20
Pages

2666 Corningware MW A 10 Microwave Browning
Dish With Glass Lid, 10"Sq. x 2 1/2"H, Good
Condition

2667 Two Vintage Metal Flour Sifters, One
Embossed Bristol, Both in Good Condition, 6
1/2" to 8"H

2668 Vintage Metal Milk Jug, Painted Black in Good
Condition, 13" x 24"H, Fresh Coat of Paint, Set
it On Your Porch With Flower Pot on It

2669 Vintage Pabst Blue Ribbon Sign, Painted
Wood, Unique Design, Some Wear, Good
Condition For Age, 11"W x 3/4"D x 24"H

267 Ladies Size XL Harley Davidson Lightweight
Jacket, Zipper Front and Pockets Work Good,
Super Cool In Very Good Condition

2670 Detroit Tigers Great Cecil Fielder Signed And
Framed Baseball Banquet Napkin From Detroit
Sports Writers Banquet in 1990, Signed With
No. 45 And Detroit Tigers in Blue Ink, Solid
Wood Black Frame 8 1/2"Sq. This Was The
Year Fielder Hit 51 Home Runs, Very Good
Condition

2671 Plastic Miller Lite Sign, Barn Find, Needs
Cleaning, Good Condition But Some Scratches
And Stains, 14"W x 2 1/2"D x 19"H

2672 Heavy Duty Solid Wood Plaque in Shape Of
Star, Great Graphics For Sheriff Of Oakland
County, King of Big To Hang on Your Hat, But
Would Look Awesome In Man Cave, Very
Good Condition, 19" x 19" x 1"

2673 Hand Made "Home" Michigan Wood Sign,
11"W x 2"D x 22"H, Very Good Condition

2674 Two Vintage Prints Signed "Risley" Framed 8
1/2"H x 6 1/2"W, Look Like Soldiers From Past
Wars, Very Good Condition

2675 Vintage Sleigh Bells on Red Leather Strap,
Four Bells, 15"L Like New Condition

2676 Cool Vintage Calendar From Niedzielski
Hardware Bay City, 1970 in Good Condition,
10"W x 16"H

2677 Vintage White Porcelain Enamel Bedpan,
Urinal And Big Pot, Good to Very Good
Condition, Some Chips and Wear, 5 1/2" to
14"W

2678 Vintage Black Victory Cycle Helmet, Has
Wear, Still Good to Display, 9"W x 11"L x 7"H

Lot Title

2679 Cast Iron Lodge USA Skillet, Very Good
Condition, 10 3/8" Round X 2"H

268 New Handmade Modern 7" x 9" Canvas and
Med/Large Six Brush Set

2680 Two Nice Maglite Flashlight, One Needs Bulb,
Needs New Batteries, Untested, As Is, Fair to
Good Condition, 12 1/2"L

2681 Four Antique Cast Iron Pieces, Pan, Two
Hooks, Odd Piece, Good Condition For Use Or
Display, 10"W x 15"L, Hooks 9"L Each

2682 Two Metal Doll Stands, Extend 7" to 11"H,
Good Condition

2683 Vintage Delta Powerlite Lantern, Barnfind,
Metal and Plastic, Looks in Good Condition,
Untested, As Is, 6"W x 7 1/2"D x 9"H

2684 Vintage Liebermann's Hard Side Suitcase, With
Keys and Hangers, Good Condition, 18"W x
8"D x 21"H

2685 Vintage MC Escher Bond of Union Print,
Bottom Right Corner Marked 1956 However
Believe It is Reprint of Circa 1970's-80's,
Framed on Cardboards And Sealed In
Protective Plastic, Very Good Condition, 28"W
x 22"H

2686 Mickey Salutes America Large Print, Framed
and Matted American Patriot, Very Good
Condition, 27"W x 32"H

2687 Realistic TRC 440 CB Radio, 12"W x 9"D x
5"H, Untested, As Is, Looks in Good Condition

2688 Nice Vintage Weight Set (7) 100 Gram
Weights, And 500 Gram Weight With Stand,
Good Condition, 5"L x 4"W

2689 Vintage Black Leather Harley Davidson Wallet
6 1/4"W x 3 1/2"D, Patch is Lifting Up, Some
Wear, Good Condition For Age

269 (5) Blu-Ray Disc Movies: Book of Eli, End of
Watch, Terminator 2, Immortals and Rise of the
Planet of the Apes, Good to Very Good
Condition

2690 Six Unique Black Metal Flower Frogs For
Floral Arrangements From Your Garden, Very
Good to New Unused, 2" to 3"Diam

2691 Four Pewter Collectible Spoons- Mayflower II,
Liberty Bell, Winterthur, Boston Tea Party,
Very Good Condition, 3 1/2" to 4"L

2692 1989 IH International Farmall M 50th
Anniversary Metal Belt Buckle, Made in USA,
Very Good Condition, 3"W x 2 1/2"H

2693 Vintage Tap Wrench Wells Bros, Little Giant
No. 5 Greenfield Mass. 11"L Good Condition

59/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2694 Vintage 21" Cast Aluminum Boat Anchor,
Good Condition, 16"W

2695 Sears 1/4" Sockets, Extension, Ratchets, Bits in
Metal Case, 1" to 6"L, Good Condition

2696 Vintage Hotpoint Super Iron From 1920's,
Electric With Dial O Matic- Low, Rayon, Silk,
Wool, Cotton, Linen, High, Good Condition
With Some Light Rust, Cord is Solid, Iron
Heats Up and Works, 9"L x 4 1/4"W x 6"H

2697 Four Silver Colored Goblets, Not Sure What
Metal They Are, 4 1/4"H x 3"Diam, Very Good
Condition

2698 Pewter Candle Holder, Five Arms For Tapers,
New Unused, 10 1/2"H x 6 1/2"W, Nice For
Formal Events, Weddings, Holiday Parties,
Showers, Etc.

2699 Very Cool Vintage Verichron World Desk
Mantle Clock, Made in Japan, Second Hand is
Red Airplane That Moves Around, Working,
Takes 1 D Battery, Wood, Glass, Metal 9"W x
3"D x 9"H, Very Good Condition

27 Great Rustic Decor Lot: 6 Pieces Antique Horse
Tack, Antique Boot Spur, Railroad Spike,
Victor Animal Trap, Good Condition For Age,
8"L to 12"L

270 Swiss Army Laptop Bag 15.6", Very Good
Condition, 18"W x 3"D x 13 1/2"H

2700 Vintage Warehouse Intercom Electric
Loudspeaker, Works, Good Condition, 10"W x
13"D x 7"H

2701 "There's No Place Like Home Except
Grandma's" Wood Rustic Sign, Good
Condition, 15"W x 1"D x 7"H

2702 Framed Oil on Board Floral Painting, Signed
"Lisa" Good Condition, 16"W x 17"H

2703 Vintage Seth Thomas Banjo Style Clock,
Wood, Metal, Glass, Works, Needs New
Battery, 7"W x 2 1/2"D x 24"H, Good Condition

2704 Homemade Glass Hummingbird Feeder, Good
Condition, 7"Diam x 12"H

2705 Neat Eight Plus Point Deer Antlers in Good
Condition, 8"H x 10"W

2706 High Quality 24"W x 20"H, Framed Picture of
Old Car Under Glass in Metal Frame, Good
Condition, Great For Man Cave

2707 Super Cute Detroit Tiger Wood Wall Plaque
With Labs On it, Chipped Corner Otherwise
Very Good Condition, 17"W x 11"H

Lot Title

2708 You Want To Hang With A Stud? James Dean
Poster With Great Motto Awesome England
Poster Of Cool Dude, Very Good Condition,
Still In Plastic, 24"W x 36"H

2709 Metal Black Lantern With Battery Operated
Candle, Good Condition, 8"Sq. x 17 1/2"H

271 (9) New Scissors, Plastic Handles, Purple and
Red, 7"L Each

2710 Clear Glass Cookie Jar With Metal Lid, Wide
Opening, Very Good Condition, 4"W x 6 1/2"D
x 6"H

2711 Thread Taps 1 1/4", 1 1/2", 12 NF in Good
Condition

2712 Hardcover Book "Indians, Jacks, Pines" The
History of Saginaw, Good Condition, 8 1/2" x
11 1/4"

2713 American Metal Craft 18"L PPK 17 Knife With
Double Handle, Stainless Pizza Knife, Good
Condition

2714 Frank Lloyd Wright And The Untold Story of
The Taliesin Fellowship by Friedland And
Zellman, 607 Pages, Extensiv Color Pictures,
Interviews, Research, Hardcover With Jacket,
Like New Condition

2715 Three Vintage Kitchen Items- Glass Casserole,
Salt & Pepper, Toothpick Holder, Metal and
Glass In Good Condition, 2 1/2" to 8"W

2716 Vintage Wire Metal Bingo Ball Cage, Missing
Some Parts, Still Good To Display, 11"L x 6
3/4"Diam

2717 Vintage Galvanized Watering Can, 8 Qt. Good
Condition With Spout Cover, No Leaks, 8"W x
16"L x 10"H

2718 Vintage Seattle Telephone Equipment Co. Cast
Iron Casing Double Bell Ringer, Alarm Bells,
6"W in Good Condition, Casing 11"H x 13"W

2719 Three Sharpening Stones 37C24-SVK, 1"Sq. x
6"L, Good Condition

272 Netgear Wireless Router N600 Dual Band,
Very Good Condition, 6"W x 8 1/2"L

2720 Vintage Buttonhole Scissors With Adjustment
Screw, Made in USA, Good Condition, 4 1/4"L

2721 Kitchen Mystery Tote- Pots, Pans, Cups,
Baking Pans and More, 15 1/2"W x 22"L x
13"H

2722 Heavy Mystery Box, Stuff For Kids, Babies,
Adults, Don't Miss Out! 19 1/2"L x 9 1/2"W x
20"H

2723 Ten Very Nice Throw Pillows, Great For Any
Home, 16" to 19"Sq. Some Matching, Nice
Variety, Very Good Condition
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Lot Title

2724 Nine Assorted Jigsaw Puzzles, Different Sizes,
Mostly New, Couple Used, Boxes Have Some
Wear, Good Condition, 24 to 1000 Pieces

2725 Four Metal Boxes, Big Blue 15 1/2"W x 18
1/2"L x 16"H, With Four Clamps And Hidden
Compartment Inside Top, Tan 9"W x 8"L x 3
3/4"H, Red Milwaukee 13 1/2"W x 9 1/2"L x 6
1/2"H, Blue and Tan 14"W x 7"L x 2 1/4"H,
You Can Use These For Many Things, Good
Useable Condition

2726 Mystery Box Full of Assorted Items, Mostly
For Kids and Babies, All Nice Stuff, 17 3/4"L x
11 1/4"W x 12"H

2727 Lot of Vintage Items, Cast Iron Match Holder,
Clock, Cups, Spoons And Trays, Fair to Good
Condition, 2 1/2" to 14"L

2728 Vintage Men's Size 6 3/4 Fedora Hat, Very
Good Condition, Brown Felt Soft Velour

2729 King Wood Ceramics 25th Anniversary Vase
With 23 KT Platinum Details, Made in USA,
6"W x 3"D x 7"H, No Chips or Cracks, Very
Good Condition

273 New In Package LED Flexible Book Light, 4
1/2"W x 8"L

2730 Vintage Metal Oil Lantern, With Reflector Plate
and Glass Globe, 5"W x 5"D x 10"H, Good
Condition

2731 Antique Clear Glass Oil Lamp With Glass
Globe, Good Condition, 5 1/2"Diam x 18 1/2"H

2732 Vintage Wall Hanger Shadow Box, Rustic
Kitchen Design, 8 1/2"W x 1 1/2"D x 5 3/4"H,
Wood And Plastic, Good Condition

2733 Vintage Wood Pabst Blue Ribbon Beer Sign,
11"W x 1 1/2"D x 24"H, Unique Blue Bird
Painted Design, Very Good Condition For Age

2734 Windchimes, Metal Copper Color Leaves,
Wood Base, Nice Musical Sound, 16"l From
Base to End of Metal Leaf, 4" Across, Very
Good Condition

2735 New Novelty Tin Sign, 12"W x 17"H "Our
Camp Where Friends And Marshmallows Get
Toasted"

2736 Very Nice Landscape Picture in Wood Frame,
From Bronner's Made in Germany, Mountain
Farm in Good Condition, 32"W x 21"H

2737 Plastic Wall Plaque of American Flag, Cracked
Piece Along Bottom Right, Not Very Noticable,
Overall Good Condition, 23"W x 1"D x 16"H

2738 Hand Painted Ceramic Tile "Get Naked" Very
Good Condition, 23 1/2"L x 6"H

Lot Title

2739 Matching Set of 1973 MI License Plates, BYR
522, One Plate Has 74 And 75 Stickers, Very
Good Condition

274 New Unopened Nintendo Switch The Legend of
Zelda, Breath of the Wild Game

2740 1954 Heathkit Tube Checker in Carrying Case,
Untested, As Is, Looks in Good Condition, 14
1/2"W x 11 1/2"D x 6 1/2"H

2741 Vintage Metal Horn/Siren, Untested, As Is,
Looks in Good Condition to Display Or Repair,
5"W x 13 1/2"L

2742 Hardcover Book American Automobiles of The
1950's, Fins and Chrome Station Wagon,
Cruising, Drag Racing, Drive Ins, Station
Wagons Were Popular Then By John Deward
Automobile Car History Biography 159 Pages,
Very Good Condition

2743 Three Issues Of Life Magazine, Sept. 14, 1953
Casey Stengel's Smile, Sept. 21, 1957
Astronaut Wives And Aug. 7, 1964 Marilyn
Monroe, Good to Very Good Condition,
Monroe Cover Is Stained

2744 Two "Your Father's Mustache" Ceramic Mugs
From New Orleans, Both in Very Good
Condition, 4"Diam x 5 1/2"H

2745 Vintage Squeezo Strainer Aluminum and Metal
Made in USA, Good Condition, 10"Diam x 7"H
Bowl

2746 Three Vintage Metal Oilers, Ball Bottles With
Masters Tin Spout, Aluminum Pourer Says 20
TL10? and Old Flex Funnel, Dusty And Oily,
Good Condition Overall, 12" to 17"L

2747 CFL Outdoor Light, From Motion Light,
Detector Quit But Light Still Worked, 8 1/2"W
x 5"D x 13"L, Good Condition

2748 Cool Modern Style Canvas Trout Creel With
Shoulder Strap, Some Stains But Good
Condition, 12"W x 4"D x 9"H

2749 Hardcover Book Seabiscuit By Laura
Hillenbrand, Good Condition

275 Useful Boston Electric Pencil Sharpener, Works
Great, 3"W x 6"L x 4"H

2750 Cool With Two Marble Coasters (Metal Bases)
Plastic Korbal And Metal Chalice From Estate,
2" to 6"H Very Good Condition

2751 Nice Wood Bathroom Wall Cabinet With
Towel Bar, Four Small Drawers And Storage
Behind Two Doors At Top, White With Grey
Paint, 22"W x 8"D x 16"H Good Condition

2752 Vintage Falstaff Beer Sign, Plastic Frame With
Metal Back, Very Good Condition, 30"W x 14
1/2"H
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2753 Two Cardboard Half Quart Busch Beer Price
Signs 1975, Item 235-536, 11"W x 14"H, Good
Condition

2754 Midwest Racing Assoc. ATV Open Pro Class
1987 Plaque With Built In Clock- Unknown
Working Condition, 11"W x 14"H, Good
Condition

2755 Pooh And Tiger Shelf Unit With Three Peg
Hooks, Press Wood Material, 38"W x 8"D x 17
1/2"H, Some Wear in Good Condition

2756 Black Glitter Metal Star, Has Hook to Hang,
14"W x 3 1/2"Thick, Good Condition

2757 Handcrafted Butterfly Plaque, Wood Recycle
Materials, Grey Background, Good Condition,
11 1/2"W x 15 1/2"H

2758 Nice Wood Wall Hanger "Eat Drink and Give
Thanks" Very Good Condition, 10"W x 2"D x
20"H

2759 Nice Large Wall Clock By Sterling & Noble
Clock Co. Looks in Good Condition, Plastic
Material, Untested, As Is, 19 1/2"Diam x 2
1/4"Deep

276 "Sanyo" DVD Player #DFDF105F, New In
Box, Complete Manual, Remote and AV Cable,
11"W x 12"L

2760 Wall Mounted Ice Tongs, Gold Plated, Use For
Decor Like Paper Towel Holder, Very Good
Condition, 14"L x 18" Opened Up

2761 Vintage Miller High Life Faux Barrel Beer Keg
Sign, Plastic in Good Condition, 18"Diam x
6"Deep

2762 Vintage Rogue CG 20B Electric Guitar Practice
Combo Amp, Tested And Works Great, Very
Clean, Very Good Condition, 14"W x 14"H x
8"D

2763 Vintage General Manual Slicing Meat Slicer,
Mounted on Wood Board, Needs Cleaning And
Sharpening, Good Condition Overall, 18"L x
11"W x 10"H

2764 (36) 6" Metal Pegboard Hooks, Good Condition

2765 New in Open Package AMI Heavy Weight
Polished Aluminum Chevy Tailgate Emblem
For 2007-2014 Silverado Pickup Trucks, Super
Easy Way to Add Style To Your Ride,
Installation is Easy But Instructions Are
Included, Surface has Very Fine Swirl Marks,
Not Sure If From Factory Polishing or
Something Else, Adhesive Was Never
Removed, Made in USA, Part 96095P, 10"L x 3
3/4"H

Lot Title

2766 Make Your Own Sinkers With This Vintage
Metal Slip Sinker Mold, 1/8, 1 1/2 Oz. Size,
Overall 2 1/2" x 9" Very Good Condition

2767 Vintage Iron Hand Planer, NO. 52, Fully
Adjustable With Blade, 10"L, Very Good
Condition, From 1950's, Works Good

2768 (2) Four Way Lug Nut Wrenches, 14" and 16"L
Good Condition

2769 Two Vintage Fishing Reels, Langley Streamline
And Pflueger, Nobby, Good Condition For
Display, 4"L

277 Realtone Alarm Clock, Turned On, Cool Bright
Green Color, Very Good Condition, 3 1/2"W x
4"H

2770 Ten VHS Hollywood Classic Romance Movies,
J. Stewart, C. Grant, G. Cooper, Ginger Rogers,
Loretta Young, G. Raft And More, Good
Condition

2771 Very Nice Glass Water Jug, Barrel Design,
Very Good Condition, Made in USA, 16"H x
9"Diam

2772 Vintage Stainless Pyrene Soda Acid Fire
Extinguisher, Great To Display, Use As Bank
or Hide Something Inside, Very Good
Condition, 7"Diam x 24"H

2773 The Beatles Rubber Soul 1965 High Quality
Puzzle, 12 1/2"Sq. Completed Size, Appears
Complete- Pieces Not Counted, Good Condition

2774 Vintage Little Princess Electric Iron, Good For
Display But Missing Cord, 5 1/2"L x 3"W x 4
1/4"H

2775 Two Saginaw Dairy Glass Bottles, Rd Emb 1/2
Pint Saginaw Dairy, 12 Oz. Orange Drink
Saginaw Dairy, Very Good Condition, 5 1/2"
and 7"H

2776 1986 Pontiac Fiero Service Manual, Very Thick
Paperback in Good Condition

2777 Folding Wood Clothes Drying Rack, 29 1/2"W
x 15"D x 38"H, Good Condition

2778 Extending Landing Net, 56" to 76"L, Net Frame
19"W x 21"L, Net Needs Some Repairs,
Overall Good Condition

2779 Correct Posture Kneeling Chair, Brown Wood
With Soft Padded Bolsters, Great For Easing
Bad Backs, Correcting Posture, Good
Condition, 32"L x 18"W x 19"H

278 2 Pack New Rolls Scotch Duct Tape, Cherry
Red Color, 1.88"W x 20 Yard Long

2780 Bard Find! Primitive Wood Cabinet, Door With
Shelves, Great Repurpose Item, Good
Condition, 23"W x 18"D x 36"H

62/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2781 Heavy Duty Shop Anvil, Good Working
Condition, Very Heavy, Opens To 9", Measures
12"W x 23"L x 12"H

2782 Box Almost Full of Vinyl Base Trim 4"H x
48"L Almond Color, 96 Linear Feet, With (2) 1
Qt. Containers Of Adhesive Left Over, 1/4 to
1/2 Full, Good Condition

2783 Vintage Almond Painted Wood Window,
Probably Lead in Paint, Three Panes, Fair
Condition, Good For Crafts or Display, 24"W x
27 1/2"L

2784 Solid Wood Boot Shoe Stand, Painted Off
White, Some Clearance For Storage
Underneath, 53"W x 11 3/4"D x 6 1/2"H, Good
Condition

2785 Two Indian Hunter Bows, Both Right Hand, 50
lb. Good Condition, 42"L

2786 Brass Floor Lamp With Built In Glass Table
And Lamp Shade, Very Sturdy, Good
Condition, 3 Way Switch For Light, 56"H Glass
Table 16"Diam

2788 Large Lot of Craft Books, Scissors, Patterns and
More, Learn To Sew This Year And Make
Some Cool Christmas Gifts For Loved Ones,
Good Condition

2789 Rain X Weatherbeater 24" Wiper Blade New in
Open Package, Missing Adapter Piece

279 (5) Square D Circuit Breakers, 20 Amp, Good
Condition Overall, 3 1/2"L

2790 Thermos Grill 2 Go Portable Gas Grill On
Stand, Little Wobble, Untested, As Is, Has Sun
Fading And Needs Cleaning, Overall Looks in
Good Condition, 58"W x 18"D x 33"H

2791 Vintage Hand Crafted Seeder, Very Good
Condition, Wood and Metal, 3"W x 10"D x
33"H

2792 Four Tier Metal Shelf Unit, Needs Assembly,
Comes With Bracket Pieces, Looks Complete
In Good Condition, But Sold As Is, 36"W x
18"D x 63"H

2793 Two Heavy Metal Bifold Display Grids, Each
Panel is 24"W x 7'H Used in Retail Store, Very
Good Condition

2794 DVD Storage Rack Metal Will Store (38)
DVD's Dusty But Good Condition, 9"W x 31"H

2795 Sears Hillery 2000 Family Size Tent, Sleeps
Four Looks Like New Old Stock, But Holes in
Base Material, As Is, 10' x 8', Center Height
6'2", Wall Height 4'6"

2796 (13) Four 4' Grid Pieces For Suspended
Ceilings, New Old Stock in Very Good
Condition

Lot Title

2797 New In Box Chair Mat For Hard Floors, 48"W
x 80"L, Frosted Plastic

2798 Need Some Quick Extra Seating 6'L Wood
Bench With Metal Folding Locking Legs, Good
Condition, 71"L x 10 1/2"W x 17"H

2799 Two Vintage Media Lot Slide Projectors, Show
Side By Side Shows, Untested, One Latch
Doesn't Catch 12"W x 13"D x 36"H, Media
Table With Outlets Could Use As Charging
Station, Projection Screen 53"W x 61"H,
Personal Hand Held Slide Viewer, Film Splicer
8"L x 4"W x 2"H, All Untested, As Is, Good
Condition

28 Roper Whitney Punch No 5 Jr. Punch and Dies
In Metal Case, Looks Good Condition, 9"L x 4
1/2"W

280 New Pembrook Black Document Case, Letter
Size Holds 500 Sheets, Great For Professional
Meetings, 13"W x 9 1/2"H

2800 Four Cottonwood Slabs 1" Thick x 8" to 16"W,
95" to 100"L Lots of Clear Wood Sawn on
Band Mill, Very Good Condition

2801 Three Pieces Metal Carpet Edge Each 12'L For
Transiting From Carpet to Wood, Goldtone
Metal, Very Good Condition

2802 Heavy Duty Plastic Snow Shovel Made by
Suncast Get It Now When Winter Gets Here,
It's Hard to Find Them! Good Condition, 19"W
x 50"L

2803 Two Piece Vintage Wood Extension Ladder,
Two 8' Sections, 15" and 19"W, Stored
Indoors, Not Rot, Functional or Decorative,
Good Condition

2804 Two 5' And 3' Galvanized Round Heat Duct
Pieces, 6"Diam, Good Condition

2805 7/8" x 6" x 72", 1"Thick x 5 3/4"W x 60"L,
Black Walnut Boards, Very Good Condition

2806 Shark Steam Mop Model S3501Q With Bag of
Acc. Very Good Working Condition, 12"W x
50"H

2807 Pet Barrier, Metal With Plastic Clips, Needs
Clip on One Side, Good Condition Otherwise,
42"W Up to 60"W x 21 1/2"H 35" Including
Legs

2808 6' x 10' Outdoor Rug, Plastic Woven Material,
Colorful Stripes, Looks in Good Condition

2809 6' x 10' Outdoor Rug, Plastic Woven Material,
Colorful Stripes, Looks in Good Condition
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281 Next Book Android Reader, Comes Preloaded
With Over 20 Books, More Can Be
Downloaded From Library or Internet, Tablet
Has Wifi, USB and SD Card Slot, 5"W x 8"L,
As-Is

2810 Vintage Snow Sailer Sled, Metal And Wood,
Also One Red Plastic Sled Pelican Brand, Very
Good Condition, Both 49"L

2811 Motorguide T30 Trolling Motor, 12V Works,
But Needs Wire Repair, With Extra Prop, 10"W
x 40"H, As Is, Overall Looks in Good Condition

2812 Bjorn Leines Forum Warrior 53"L x 10"W x
135 CM Thick, Good Condition, With General
Wear, Including Carry Case

2813 Aluminum Folding Metal Ramp, Folded 6' x
15"W, Scratches And Paint Stains, Works
Good, Unfolded 6' x 3' Approx. Great For
Loading Bikes and Small Equipment Into
Vehicles, Overall Good Condition

2814 6' Wood Step Ladder, Good Condition, 15"W x
72"H

2815 20' Double Extension Aluminum Ladder,
Probably 15' Useable, Two 10' Pieces, Good
Condition, 15"W

2816 Three Vintage Windows Wood Frame, 27"W x
36"H x 1 1/2"Thick, Glass is Fine, No Cracks,
Wood Around Windows, Good Condition

2817 Brown and Tan Outdoor Rug, Woven Plastic
Material, Very Nice, 6' x 10' Good Condition

2818 Vintage Atomic Easy J 150 Snow Skis, Made in
Austria By A. Rohrmoser, Nice Red Color and
Bold Lettering, Has Wear, Overall Good
Condition, 2 1/2"W x 59"L

2819 Ryobi Model P2003 18V One Plus Weed Eater,
Good Condition, No Battery Included,
Downsizing, Tested and Works, 10"W x 46"L

282 New In Box Bluetooth Audio Essentials 3-Piece
Kit, Includes Portable Speaker, Headphones and
Earbuds, 11"W x 7 1/2"H

2820 Nice Sturdy 4' Wood Ladder, Not Beautiful,
Good Condition, 48"H x 17"W x 7"D

2821 Wood 6' Ladder 70"H x 20"W x 5 1/2"D, Not
Pretty Wobbly, Fair Condition, But Good
Condition to Use As Display, Some External
Rust On Hardware

2822 48"W x 80"L Hard Floor Plastic Mat For Desk
Chairs

2823 Two Garden Tools Kobalt Flat Shovel 9"W x
58"L Best Garden Rake 13" x 57" Useable in
Good Condition

Lot Title

2824 Five Wood Boards, Metal Pipe 113" x 39" x 2"
(2 x 4 For Real) 88" x 2 3/4" x 1/2", 43" x 12
1/2" x 2" Solid Wood Used As Car Step, 26" 13
1/2" x 3/4" Plywood, 81" x 1 1/2" Pipe Useable
in Good Condition

2825 Vintage Almond Painted Wood Window
Frame, Probably Lead In Paint, Fair Condition,
Use In Garden, Upcycle or Paint, 23"W x 27
1/2"L

2826 Twin Metal Bed Frame With Sealy
Posturepedic Mattress And Box Springs Frame
Can Go To Twin To Full Stains On Mattress
(But No Odor) Non Smoking Home, As Is, Still
Useable Good Condition

2827 Datel Brand Universal Dance Pado Has Xbox,
PS2, USB Hookups, Good Condition, 32"W x
36"L

2828 Vintage Bed Side Rails, Steel in Good
Condition, 3"W x 76"L

2829 Six Pieces of Ash Hardwood Boards, 3/4"Thick
x 5"W x 76" to 99"L, Some Clear Lumber,
Good Condition

283 (2) Rolls of Raffle Tickets, 50/50 Tickets, 4
1/2"Diam to 6"Diam

2830 Two Norman Tripods For Photography, 44"L,
Three Extensions, Rare Premium Photo Coping,
Lightweight Aluminum, Good Condition

2831 Four Pieces of Ash Boards, Very Good
Condition, 3/4"Thick x 7 1/2"W x 72"L

2832 Black Walnut Boards, 7/8" x 6 1/2" x 97", 7/8"
x 6 1/2" x 80"L in Very Good Condition

2833 Three Pieces of Nice Red Oak Lumber Boards,
Clear Wood 3/4"Thick x 7 1/2"W x 84" and
100"L Very Good Condition

2834 Three Piece Metal Adjustable Bed Frame With
Center Brace, 66"L, Good Condition

2835 Black Walnut Boards, 7/8" x 5 1/2" x 90" and
1" x 6"W x 80"L, Very Good Condition

2836 Nice Women's Clothing Lot- Tan Cloth Coat
With Matching Scarf and Wood Hanger
Wellington Fashion Kashmiracle Size L? Alfred
Dunner Shirt Size 16, Floral Shirt Caribbean
Joe Size 1X, Tan and Brown Shirt, Drawstring
Pant, Size 1X, White Floral XL (Soiled Collar)
White Floral Size L, All Have Wear But Good
Condition

2837 Box of Misc. Items, Like New to New,
Something For All, Some Missing Parts, 2 1/2"
to 11"L

2838 Christmas Lot, Including Star For Tree,
Christmas Bulbs, 2 1/2" to 9"H, Good Condition
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2839 Hardcover Book, "The Years Of Lyndon
Johnson" By Robert A. Caro, Very Good
Condition

284 New Trina Turk Protective Tablet Pouch for 9"
to 10" Tablets, Black & White Material, 11"L x
8"W

2840 Hardcover Book in Like New Condition, Third
Edition, The Basics of Oil Spill Cleanup By
Merv Fingas

2841 WWII on The Air By Edward R. Murrow and
The Broadcasts That Riveted A Nation, History
Of WWII Through 50 Actual Reporter
Broadcasts, Hardcover With Audio CD New
Sealed in Very Good Condition on Book

2842 "My Country And My People" Special Limited
Edition By Lin Yutang, Copyright 1935,
Hardcover Book in Good Condition, Some Wear

2843 Two Michigan Theme Paperbacks "The Ghost
Ships of The Great Lakes" By Dwight Boyer
History Nautical in Very Good Condition, 294
Pages, Michigan Ghost Towns of Lower
Peninsula By RL Dodge, 192 Pages of History,
Very Good Condition

2844 Hardcover Book, "Victory" By AC Green
Former NBA Player, Very Good Condition

2845 "Day of The Bomb Countdown To Hiroshima"
By Dan Kurzman USA, Japan During WWII,
Non Fiction, 546 Page Hardcover Book, 1986
in Very Good Condition

2846 Two War Military History Non Fiction
Hardcover Books, Fubar Soldier Slang of The
WWII And Paybuck Five Marines After
Vietnam War, Their Lives Afterward, Good
Condition

2847 Stephen King "The Outsider" Hardcover Book,
Like New Condition, 560 Pages of Great
Reading, $30. Price

2848 Hardcover Book "Those Angry Days" By
Lynne Olson, Good Condition

2849 Clive Cussler And Dirk Cussler "Crescent
Dawn" #1 NY Times Best Selling Author,
Hardcover Book, 548 Pages in Like New
Condition With Dust Cover

285 Ipad Air Case With Keypad, New Old Stock,
Original Box and Wrappings, 8 1/2"W x 10"L

2850 The Koehler Method Of Dog Training By
William Koehler, Certified Techniques By
Movie Land Hollywood's Most Experienced
Dog Trainer, Hardcover Book 1962, 208 Pages,
Good Condition

Lot Title

2851 Lighten Up By Peter Whish Love What You
Have, Have What You Need, Be Happier With
Less, 288 Pages, Internationally Known
Declutter Expert, If You Don't Need This You
Must Know Someone Who Does, Good
Condition

2852 Reader's Digest Treasury Of American Humor,
50 Years Of Laughter, Hardcover With Dust
Jacket, 644 Pages of Fun Light Reading, Good
Condition

2853 Hardcover Book "Gehlen Spy of The Century"
By EH Cookridge, Good Condition

2854 Hardcover Book "The Gold Of Exodus" By
Howard Blum, Good Condition

2855 Paperback Book "Chevrolet Corsica And
Beretta 1987 To 1996 All Models, Automotive
Repair Manual, Good Condition

2856 Two Michigan History Magazines- Al Kaline
Both Sept/Oct. 1999, Good Condition

2857 Clymer Harley Davidson Motorcycle Service
Repair Maintenance Manual, Paperback Book,
Secrets From Top Tuners 1340CC Evolution V
Twins, 1984-86 Over 700 Photos, Drawings,
Charts, Very Good Condition

2858 "The Making of A Mining District" Paperback,
297 Pages By David J. Krause, Keweenaw
Native Copper 1500-1870 With Vintage
Drawings and Black and White Photos,
Examination of People And Events That Led To
Great Mining Boom of Michigan's Keweenaw
Peninsula in American History, Some Crimped
Pages, Still Good Condition Overall

2859 Michigan History Magazine Detroit At 300,
Paperback Book in Very Good Condition

286 New In Box Bluetooth Wireless Speaker by
Chase, 2 1/2"W x 8"L

2860 Three Clymer Motorcycle Service Repair And
Performance Manuals, Kawasaki KZ 400 And
440 Twins, 1974-1983 Yamaha XJ550, FJ 600
1981-85 Honda 1969-78 Secrets From Top
Tuners And Engineers, All in Good Condition

2861 1982 Doll House Building Paperback Book,
190 Pages, Good Condition, 8 1/2" x 11"

2862 Car Service Manual Paperback, 1983 By
Gousha Chek Chart, Good Condition

2863 Diesel Engine Maintenance Manual 1959 GMC
Truck and Coach Division, GM Corp. X5910
Inline Diesel Engine Series 71 Pontiac MI, 200
Pages, Good Condition

2864 Two Michigan History Magazines, Nov. Dec.
1992 and 1999, Paperback in Good Condition
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2865 1992 Basic Manual of Fly Tying Paperback,
224 Pages With Pictures, Very Good Condition,
8 1/4" x 11"

2866 The Assassin's Creed 4, Black Flag, The
Complete Official Game Guide Hardcover
Book, 2013 With 385 Pages, Very Good
Condition

2867 Two Hummel Books, Hardcover Album With
Beautiful Color Pictures and Paperback, 7th
Edition With Most Accurate Prices, Both in
Good Condition

2868 Hardcover Book "The Illustrated Encyclopedia
of Birds" More Than 800 Illustrations in Color
And Black/White, Good Condition

2869 Three Car Related Car and Restoration Books
By HP Books, Petersen's Basic Bodywork and
Painting, How to Select And Install Turbo
Chargers, Classic Car Restorers Hand Book By
Jim Richardson, All Paperbacks, Good
Condition

287 Honeywell Personal 3 Speed Fan, Works, Very
Good Condition, 9"Diam

2870 Chilton's Ford Truck Pickup and Bronco 1976-
86 Repair Manual Covers USA Canada 2 and 4
Wheel Drive Models F150, F100, F250, F350,
Bronco Including 6.9 Diesel Part #8576 Wiring
And Vacuum Diagrams, Thick Paperback
Book, Very Good Condition

2871 1973 GMC Truck Service Manual Paperback,
Has Wear But Still Useable, Good Condition

2872 Diesel By Bill Toboldt, Fundamentals, Service,
Repair Hardcover Book in Good Condition

2873 Guinness World Records 2017 Paperback Book,
Good Condition, Quiz Your Friends With The
Knowledge in This Book!

2874 The World's Great Small Arms By Craig Philip
Hardcover Book, Good Condition

2875 The Riggers Apprentice By Brion Toss 1986
Maritime Sea Ocean Lake, Principles,
Procedures, Boat Rigging, Hemp Lashing, Wire
Splices, Etc. 194 Pages, Good Condition
Hardcover Book

2876 The Lost Squadron A Fleet Of War Planes
From WWII Locked in Ice For 50 Years, True
Story By David Hayes Hardcover Book, 223
Pages, Very Good Condition

2877 Wood White Shabby Chic Frame Wrapped
With Twine, Use For Kids Drawings, Pictures,
Notes, Etc. Good Condition, 29"W x 42"L

Lot Title

2878 Two Bay City Books- Living Heritage A Tour
of Bay City's Fabulous Architecture Hardcover
Book and Times Past Front Pages From Bay
City Times Celebrating 125 Years, 1873-1998,
Paperback, Both in Good Condition

2879 1001 Question And Answers World of
Knowledge Book, 1997 Edition, Wonderful
Fact Finding Book For The Child Who Wants
To Learn, Like New, Hardcover

288 Merana Clarinet With Case, Looks Like All
Parts Are There's, Untested - As-Is, 7 1/2"W x
14"L

2880 The Civil War, Rebels And Yankees Three
Volume Paperback Set in Original Cardboard
Slipcover Fighting Men of Civil War,
Commanders Of Civil War and Battlefields of
Civil War, Very Good Condition, William C.
Davis

2881 Vintage Cowboy And Cowgirl Ceramic Statues,
Could Use Touch Up Paint, Overall Good
Condition, 12"W x 10"D x 35"H Each

2882 Antique Otto Bernz Co. Brass Torch With
Wood Handle, Untested, As Is, Very Good
Condition To Display

2883 Album Book With Ten Old 78 Records, Some
Real Nice Memories In Here, Jack Smith,
Arthur Godfrey, Frankie Yankovic, Good
Condition

2884 Very Nice Variety of Wicker Baskets, Total of
Nine in Good Condition, 6" to 18" Each

2885 (16) Hardcover Books- Plus Few Paperbacks,
Wide Variety of Interest, Gardening, Food, Bob
Hope, Reference And More, Good Condition

2886 Red Plastic Tote, No Lid, Good Condition,
Needs Cleaning, 16"W x 23"L x 15"H

2887 Four Vintage Country Western Items, Wagon Is
Plaster And Very Heavy! Two Country Records
And Ceramic Cowboy As Is, Very Old, Fair to
Good Condition, 12" to 21"H

2888 Nautical Rope With Wood Floats Attached,
Great Decor Piece in Very Good Condition,
Over 9'L

2889 Ronald Reagan In His Own Hand Hardcover
Book, Published in 2001 With $30. Cover
Price, This 550 Page Book Has Been Kept in
Like New Condition, This Takes You Deep
Inside His Creative Mind and Revolutionary
Thinking From Written Documents Throughout
His Life
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289 Household/Travel Lot: Alarm Clock, Luggage
Scale, Zippo Lighter, Also A Timer and a
Couple of Battery Operated Lights, New In
Package to Good Condition, Up to 9"L

2890 Legendary Locals Of Saginaw MI By Robert
Morley Paperback 2014 Michigan History
Saginaw Past Leaders And Heroes in Lumber
Business, Medicine, Education, Sports,
Industry, Biography Info Text, Numerous Black
And White Photos, Very Good Condition

2891 Heavy Rail Track Anvil, 5"W x 18"L x 5
1/2"H, Good Condition

2892 Vintage Cast Iron Doorstop- Chicken, Pig,
Cow, Some Paint Chips Missing Here and
There, Still Very Neat, Good Condition, 5"W x
8"H

2893 Vintage The Turner Brass Works Blow Torch
With Wood Handle In Good Condition Overall
For Display, Minor Repair on Top, 8" x 11"

2894 Two Antique Wood Boxes 8"W x 13"L x 4
1/2"H And 6"W x 8 1/2"L x 3 1/2"H, Great For
Display, Good Condition For Age

2895 Antique Look Coffee Grinder, Cast Iron And
Wood Barn Find, Needs TLC, Handle Turns,
Good Condition To Display or Repurpose, 8
1/2"H x 6"Sq.

2896 Gold Brass Tone Metal 1988, Double
Incandescent Bulb, Desk Lamp, Works 12"W x
8"D x 14"H, Good Condition

2897 Secrets of Dead Sea Scrolls By Randall Price,
Good Condition, Paperback Book

2898 Wood Pig Cutting Board, Has Cut Marks But
Great Look For Your Farmhouse Decor, Still
Good Condition, 16"L x 9"H x 1"Thick

2899 1960's Poster Showing Rocket Research Plane
1959, Some Portion Have Been Clipped, As Is,
16 1/4"W x 13 1/4"H, Good Condition

29 Two Vintage Ointment Cans/Tins, Nyal &
Hobsons, Nice Graphics, Good Condition, 2
1/2"Dia Each

290 1979 Sony Walkman FM Stereo With
Headphones In Original Box SRF-20W, Foam
on Earpieces Are Gone, Good Condition For
Age, 6"W x 7"L

2900 National Audubon Society Field Identification
Guide To Trees, Eastern Region Including MI,
North America Color Pictures And Photographs
Informational Text, 712 Pages, Very Good
Condition

2901 PTO Adapter 1" Female To 1 3/8" Male, 2
1/2"Diam x 7"L Some Rust But Good Condition

Lot Title

2902 Old Pick Axe 11 3/4" Head 22" Handle, Wood
is Split, Old Mole Trap 16"H x 5"W Rusty, Fair
Condition, Could Still Use For Display

2903 Glass Votive Candle Holder, With Metal
Cherub Base, Good Condition, 3"Diam x 8"H

2904 New Military Hat, Drill Sergeant Style in
Original Box, "Service Fur Felt" Olive Drab, 7
1/8"

2905 Antique Metal Figural Table Lamp, Victorian
Girl Style, 10"H, Works, Good Condition

2906 Handmade Wood Centerpiece Base or Serving
Tray With Metal Handles, 9"W x 30"L x 1
1/2"H, Very Good Condition

2907 Three Vintage Wood Planes, 13 3/4" One
Millers Fall Has Cracked Handle, 14"
Craftsman, 9 3/4" Fulton, Fair Condition, Need
Restoration or For Parts, Dusty, Rust, Paint
Wear

2908 Vintage Decol Telephone, Needs Dusting,
Handle Has Tape, 10"W x 6 1/2"D x 8 1/2"H,
Good For Display, Unknown Working
Condition

2909 Tall Antique Brass Metal Oil Lamp, With Clear
Glass Globe, Some Finish Wear, Overall Good
Condition, 7"Diam x 20 1/2"H

291 HDMI Roku Stick With Power Supply and
Remote, Model 3500X, Works Fine, Picks Up
Over 1000 Channels From All Over The World,
Everything From TV - Movies - Games, Very
Good Condition, 3"L to 5 1/2"L

2910 Two Wood Beer Signs "The Watering Hole"
17"H x 13"W, Small Cold Beer 5 Cent Sign,
4"W x 7 1/2"H, Fair to Good Condition

2911 Beautifully Framed Picture of Charlie Chaney
The Entertainer, Signed, Ready To Hang, Very
Good Condition, 27"W x 18"H

2912 Collectible Mongoose Advertising Light Sign,
Metal And Plastic, Works, Lights Up, Some
Paint Loss, Can Be Restored, Good Condition,
24"W x 4"D x 12"H

2913 Canvas Horse Print With Added Paint Details,
Good Condition, 22"W x 1 1/2"D x 30"H

2914 Unique Round Metal Wall Art Piece, Good
Condition, 23"Diam x 2"Deep

2915 Pair of Cute Bathroom Signs in Wood Frames
With Glass, "Brush" And "Wash" Good
Condition, 8"W x 10"H x 1"D

2916 Two Model Ships, "Sea Witch" Clipper Ship
1846, 12"W x 11"H, And "Santa Maria" 10"W
x 10"H, Both Appear to Be Handmade, Good
Condition, Wood and Fabric
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2917 Ceramic Statue of Jesus And Mary, No Cracks,
Couple Spots Where Paint Needs Touch Up, 11
1/2"W x 6 1/2"D x 17"H, Good Condition

2918 Nice Vintage Men's Suede Cowboy Hat
Adorned With Hat Band, Feathers in Good
Condition, Size Small

2919 Cool Looking Wood Cigar Box, Great To
Repurpose, Good Condition, 6"W x 4"D x 7"L

292 Zoom Go Media Stick Wireless In-Car Cinema
Entertainment System, 5"W x 6"L, Like New - 
Sealed

2920 Hardcover Book "Training Spaniels" By Joe
Irving, Good Condition

2921 Hardcover Book, "Gamblers The Old West"
From Time Life Series, Good Condition

2922 Box Of Ceramic And Glass Mugs, (20) Total,
No Chips or Cracks, Good Condition, 3" to 4"H

2923 (93) Vintage Handmade Holiday Ornaments,
Made of Beads, My Father Made These Before
He Passed, Very Good Condition, 2" to 5"L

2924 New Old Stock Triumph Mufflers For
Motorcycle, 25"L Each

2925 (18) Misc. Clear Drinking Glasses, Super Lot of
Extras For Unexpected Company, 3" to 6"H,
Good Condition

2926 Swiffer Wet Jet Kit, Pad and Refill Two Boxes,
Two Bottles Floor Cleaner 1/2 Full and Full,
Wet Jet Cleaner and Euroclean Dust Mop, 11"
to 52"L Good Condition

2927 Hand Made Lot of (53) Holiday Ornaments
Made By My Father Before He Passed Away,
Very Good Condition, 2" to 5 1/2"H

2928 New With Tags Women's Size 4X 28/30
Smooth Micro Thong in Soft Petal Pink By
Auden

2929 Six Vintage Shot Glasses, Green, Clear, Green
Tint, Various Designs, Good Condition, 1
3/4"Diam x 2"H

293 Digital Alarm Clock, Two Alarm Settings,
Dimmer, AM/FM Radio, Snooze Button, Large
Display for Easy-To-Read, Very Good
Condition, 8"W x 3"H

2930 Koran China Hand Painted Teapot With Two
Cups and Saucers, Pot Spout is Chipped And
One Saucer Has Hairline Crack, Still Good to
Display, 3 1/2" to 5 1/2"

2931 Medium Size Stained Glass Table Lamp, Nice
Wrought Iron, Base 25"H x 8"Diam, Very
Good Condition

Lot Title

2932 Vintage Monday's Child Picture in Wood
Frame, Days of Week Nursery Rhyme Fortune
Telling Folk Song, 13 1/2"W x 17 1/4"H, Good
Condition

2933 Very Nice Wood Light Up Wall Decor With
Important Message, "You Are My Sunshine"
Very Good Condition, 14"W x 2"D x 9"H

2934 Vintage Stellar Pendulum Wall Clock, Key
Wind 30 Day Has Key, Keeps Good Time,
Chimes Every Half Hour, Has Paint or Stain
Chipping Off in Places, Otherwise Very Good
Condition, 15"W x 5 1/2"D x 21"H, Beveled
Glass Front

2935 Awesome Decor Piece! Reproduction Pulley
With Jute Rope Hanger, Real Good Condition,
Has Nautical Look, Approx. 20"L x 5"W

2936 Nice Key West Print of "Sloppy Joes" Very
Good Condition, Watercolor By Robert E.
Kennedy 1989, 24"H x 27"W

2937 Two Large Sonoma Brand Ceramic Salad
Bowls, Pink and Orange, Never Used, Perfect
For Potato Salad This Summer, 10"W x 4"H,
Like New Condition

2938 1992 Bless Um You Precious Moment
Porcelain Figure, Good Condition With Box, 2
1/2"W x 5 1/2"H

2939 New With Tags Women's Size 4X 28/30- Soft
Petal Pink, Lace Top Leopard Print Boy Short,
Cotton Blend By Auden

294 New Unopened Submersible Cordless Phone
With Floating Handset, Great for
Outdoors/Poolside, Has Caller ID Water
Submersible, Uses a Landline, Model WXI377,
7"W x 8"H

2940 Two New Hot Pink Flamingo Kitchen Towels,
15"W x 25"L

2941 Super Cute Homemade Blue Jean With Eyelet
Trim, Half Apron, Very Good Condition, 20"W
x 15"H Not Including Ties

2942 New With Tags Women's Medium 8/10 Mauve
Ultra Soft Hipster By Auden

2943 New Plastic Aquarium Decoration 9"H x 4
1/2"W Green With Flowers

2944 Three Flameless Battery Candles With Flower
Design, 3"Diam x 6"H, Two 4"H, Good
Condition

2945 Nice Set of Noritake China, Tarkington 3695
Six Full Place Settings, Six Dinner Plates,
Luncheon Plates, Bowls, Cups and Saucers,
Large Serving Bowl, No Chips or Scratches,
Very Good Condition, 3 1/2" to 10"Diam
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2946 Pink Depression Platter (Chips) With Three
Iridescent Dessert Dishes, 4" to 10"Diam, Fair
to Good Condition

2947 New With Tags Women's Size Small 4/6,
Casual Pink Snake Print Cotton Blend Bikini,
Light And Airy Underwear By Auden

2948 New With Tags Women's Medium 8/10
Lambrook Mauve, High Waist Invisible Edge
Hipster By Auden

2949 New Lot of (20) Raz Bees Event Chair Sashes,
Metallic Hot Pink Color, Stretchy Material,
13"W x 6"H

295 New In Package Wireless Shower Speaker,
Water Resistant, Bluetooth, Includes Speaker,
Charging Cable, Manual, 3 1/2"Diam

2950 Two Panel Pink Horse Curtains, 17 1/2"H x
89"W, From Smoke/Pet Free Home, Very Good
Condition

2951 New With Tags Women's Size 36DD Light
Lift, Lavender Bikini Top By Shade And Shore

2952 Beautiful Vintage Vaseline Glass Cream and
Sugar Pieces, Good Condition, No Chips, 3" to
4"W Each

2953 Pink Rose Lamp, Glass and Ceramic Base With
Shade, Very Good Condition, From Pet/Smoke
Home, 10"W x 18"H

2954 Unusual Three Tier Clear Glass Candle Holder
For Tapers, Very Good Condition, 7"W x 5"D x
7"H

2955 Two Home Interiors, Black Metal Mirrors,
Circle 10"W x 10 1/2"H, Square 10"W x 10"H,
Good Condition

2956 J&B Scotch Whiskey Mirror in Wood Frame,
Very Good Condition, 19 5/8" x 13 5/8"

2957 Classic Peter Emmerich Walt Disney Character
Print, Mickey Mouse and Goofy Fishing,
Professionally Framed and Matted, Very Good
Condition, 27"W x 35"H

2958 Live Edge Wood Slab Lacquered Clock,
Untested, As Is, Needs Battery, 13"W x 2"D x
16"H, Very Good Condition

2959 Three Pieces of Girls Room Wall Decor, Very
Good Condition, Canvas And Wood, 11" to
36"W

296 Four Different New Sealed Country CDs
Includes Diamond Rio, Joe Diffie, Ty Herndon
and Shenandoah

2960 Vintage Purple Carnival Glass Creamer And
Sugar in Leaf Design, Approx. 3"Diam x 4"H,
Very Good Condition

Lot Title

2961 Four Meito China Small Bowls With Flowers
and Gold Trim Made in Japan, Small Porcelain
Pitcher With Roses and Gold Trim, Good
Condition, No Chips, 1 1/2" to 5 1/2"

2962 Small Hummingbird Lamp, Resin Material,
Perfect For Night Light, Dimmer on Cord, Beak
is Broken Off, Otherwise Good Condition, 5"W
x 10"H

2963 Green Depression Glass Shaker With Tin Top,
Looks in Very Good Condition For Age, 2
1/2"Sq. x 5"H

2964 Vintage Coors Pottery Co. Rosebud Bean Pot
With Lid, Light Crazing Under Glaze, Lid
Doesn't Fit Tight, 8" x 6" Good Condition

2965 New With Tags Women's XS 0/2 Size,
Burgundy Mauve Lace Bikini By Auden

2966 Hull Art Magnolia Vase, Very Good Condition,
No Damage Or Repairs, Very Good Condition,
Paint Loss Spot Near Inner Rim, 4 1/2"W x 6
1/2"H

2967 Vintage Precious Moments Baby Boy Sitting
Up 3 1/4"H, Precious Moment "I Would Be
Sunk Without You" Porcelain And Resin 3
1/4", Dreamsicles Angel Playing Doctor With
Teddy Bear 4"H, Never Taken Out of Box, 3
1/4"H, Very Good Condition

2968 Beautiful Antique Green Carnival Glass Dish,
Ruffled With Handles, Great Color, Very Good
Condition, No Chips, 7"W x 5"D x 3"H

2969 1987 Sharing is Universal Porcelain Precious
Moments Figure, Collector Club Piece, Very
Good Condition, 2"W x 3"D x 5"H

297 New With Tags Two Pair Foster Grant
Lightspecs, Lighted Reading Glasses, Bonus
Case and Extra Set of Batteries In Case Pockets,
Use For Crafts or Dim Room, 3.25 and 2.75,
Price $26.99 Each

2970 New With Tags Women's Size Large 12/14
Seamless Hipster In Soft Petal Pink By Auden

2971 Six Vintage Bird Figures and Glass, Good To
Very Good Condition, 3" to 5 1/2"H

2972 White Vintage Lamb Ceramic Planter, Nancy
Pew Giftwares, Good Condition, 3"W x 6"L x
4"H

2973 New With Tags Women's XL 16 Burgundy
Mauve Lace Bikini By Auden

2974 Five Koran China Hand Painted 7 1/2" Plates,
Two 5 1/2" Saucers, Good Condition

2975 New With Tags Women's Size 36D White
Tropical Bikini Top, Lightly Lined By Shade &
Shore
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2976 Little Girls Nursery Pink Southern Belle Glass
Boudoir Lamp, Antebellum Lamp and Shade,
1940's in Very Good Condition, Works Like A
Charm, 5 1/2"Diam, Stands 8 1/2"H

2977 Four Wall Art Pictures, Various Size and
Design, Glass is Broken On One, Fair to Good
Condition, 37" x 27" to 28" x 23"

2978 Solid Oak Entertainment With Side Glass Door,
Missing Interior Shelves, Two Lower Wood
Doors For Storage, 51 3/4"W x 21"D x 52"H,
Good Condition

2979 Open Cafe Light Up Plastic Sign in Good
Working Condition, 32"W x 17"H

298 Ten M-Edge Screen Protection, 2-Pack For
Kindle Fire HD 8.9", New (Some Open But
Still New, 11"L x 7"W

2980 Six Framed Olympic Pins, 1996 Atlanta, 3/4" to
1 1/4"W, Wood Frame With Glass, 9 1/2"W x 7
1/2"H, Good Condition

2981 (36) Foam Egg Cartons, Dozen Size, Very
Good Condition And New in Package
Windshield Cover, Sturdy Nylon Cover Keeps
Snow, Ice And Frost Off Your Windshield, One
Size Fits All

2982 Purple Tote Full of Faux Flowers, Lots of
Variety, Good Condition, 15"W x 23"L x 18"H
Cracked Lid

2983 Two Stuffed Full Mystery Boxes, 2 For 1 Lots
of Unique Things, 6" and 15"H

2984 Vintage Western Flyer Tricycle, Metal With
Hard Rubber Tires, 18"W x 28"D x 23"H,
Missing One Pedal, And Tires Worn, Good For
Display or Restoration

2985 Two Vintage Milk Bottles, One From City
Dairy 1 Qt. 9"H And One Half Pint, 5 1/2"H,
Very Good Condition, No Chips or Cracks

2986 Five Antique Player Piano Rolls By QRS, No
Piano to Test, Looks In Very Good Condition,
Original Boxes, Christmas Greeting, Midnight
Cowboy, Easter Parade and More, 12"L

2987 Three Different Vintage Pepsi Bottles, Largest
Has Both English And French on It, Holds 750
ML, There Is Also Red Pepsi Label 1 Pint
Bottle 12 Fl. oz. 355 ML Pepsi Bottle, Good
Condition For Age, 10" to 11"H

2988 Vintage Hardside Ultra Lite Samsonite
Suitcase, Latches Work, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 26"W x 19"D x 9"H

2989 Nice Vintage Pepsi Wood Crate, Great
Graphics, Very Good Condition, 19"W x 12"D
x 5"H

Lot Title

299 New Blank DVDs: Sony DVD-R, Sealed
Package of 50, 120 Min 4.7GB

2990 New In Box Attractives Brand, Kissing Cats
Magnetic Salt And Pepper Shakers in Ceramic,
3 1/2"H Black and White

2991 (24) Wood 1"Sq. Dowels For Your Hobby
Project, Looks Like Pine And Painted Yellow,
With Pegs 22 3/4"L No Cracks or Breaks, Good
Condition

2992 Vintage Glass And Metal Coca Cola Drug Store
Soda Straw Dispenser, Sharp Graphics, Bottom
Embossed King Research Inc. Great Condition,
4"Diam x 10"H

2993 Unique Miller Lite Plastic Beer Bottle Light on
Silver Base, Fill It With Water, Turn It On And
Water Starts To Bubble Sending About Ten
Bottle Caps Shooting To The Top, Has Light
That Also Turns On And Comes With Adapter
Plug, Very Sharp Beer Display, Good Value
And Info Online, 20"H x 7"Diam

2994 New In Box Attractives Brand Pepper Magnetic
Salt & Pepper Shakers, Ceramic 3 1/2"H

2995 Nice Large Solid Wood Oak? Farmhouse Style
Table, 36"W x 71"L x 30"H, Some Wear And
Scratches, Overall Good Condition

2996 Box of Galoshes, Men's Size L and XL, Four
Black and Clear, Tall Zippered, Open Top,
Close Top, Clear in Box Large If Wondering
Why Your Feet Are Wet It's Because You're
Not Wearing These, Good Condition

2997 Beautiful Queen Size Quilt, White With
Seashells Outlined In Blue, Has Been Washed
And Ready To Use, Very Good Condition

2998 Two Blankets Made in Mexico, One Pink And
BLue, Other Green and Blue, Shows Some
Wear, Clean in Good Condition Overall, From
Pet/Smoke Free Home, 71" x 48"

2999 Beautiful Vintage Flexsteel Sofa, Very Good
Condition, Tan, Brown Floral Design, 80"W x
32"D x 32"H

3 Antique Singer Sewing Machine Cabinet Table
U-Drawer, Cast Iron Treadle Base, No. 66
Instruction Manual, Some Accessories, Veneer
Is Chipped, Good Condition For Age, Works,
Needs New Belt, 34"W x 16"D x 29"H

30 Two Volume Hardcover Set Civil War: Army
of the Potomac Glory Road and Mr. Lincoln's
Army 1952 and 1962, Very Good Condition
For Age

300 The Black Series Retro Cell Phone Handset,
Appears New In Box, 10 1/2"T
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3000 New Gillette Venus Sensitive Smooth Eight
Pack Cartridge Refill 4 1/2"L Box

3001 1900 O Morgan Silver Dollar Coin

3002 Former Tigers Anibal Sanchez, Torii Hunter,
Prince Fielder Rookie Cards, Mint Condition,
Sanchez Card is Bowman Rookie Card BDP44,
Hunter Card is Score '93 Draft Pick Card #640
Fielder Card Is Bowman Heritage Rookie Card
#285, Collectible Cards Have Been in Hard
Plastic Holders Since New, Cards Were Part of
My Late Father In Law Ed Filkins Baseball
Collection

3003 1000 Plus Unsearched Lincoln Wheat Cents,
Appears To Have Quite A Few Steel Cents in
Jar

3004 Two Crisp Consecutive 1934 100 Dollar Bills,
Beautiful Bills

3005 Jose Iglesias And Daniel Norris Topps Baseball
Rookie Cards, 2011 Iglesias Card is Mint
Condition, Topps No. US9 The Norris Card in
Mint Condition, Topps #217 Both Cards Have
Always Been Stored in These Hard Plastic
Rookie Card Holders, These Were Part of Late
Father In Law, Ed Filkins Extensive Baseball
Collection

3007 (16) Football Cards Featuring All Detroit Lions
Players Past And Present, All Cards Mint
Players Like Ndamukong Sutt, Theo Riddick,
Devon Kennard, Lomas Brown, Brandon
Pettigrew And More, Plus Two Bonus Thurman
Thomas, Game Breaker Holograms, 2 1/2" x 3
1/2"

3008 1926 S Peace Silver Dollar Coin Nicely Toned,
Better Date

3009 Amazing Lot of Ten Quarterbacks and Five
Other All Star Greats, Lot Includes Prismatic
Cards of Stars Like Joe Montana, Drew
Bledsoe, Chrome Cards Of Matthew Stafford,
Drew Brees, Aaron Rodgers, Gold Trim Hiro
Cards Like Jim McMahon, Junior Seau and
More, All Cards in Good of Better Condition, 2
1/2" x 3 1/2"

301 New Chi Rocket Low EMF Ceramic
Professional Hairdresser Blow Dryer, Projects
Negative Ions to Break Down Molecules Up to
40% Faster, Amazing Quality!

3010 Second Amendment Right To Bear Arms MS
70 1 Oz. Fine Copper

Lot Title

3011 (13) Unopened Baseball Card Packs, Six
Denny's Pinnacle Hologram Packs Of One
1996, Four Denny's Upper Deck Hologram
Packs of One 1995, Topps 88 Pack of 15, Topps
89 Pack of 15, Fleer 88 Pack of 15 and One
Sticker, Cards Are 2 1/2" x 3 1/2", Don't Eat
Gum

3012 1921 D Morgan Silver Dollar Coin

3013 1935 G $1. Silver Certificate, Nice Crisp
Uncirculated G4 Condition

3014 Small Lot of Football Cards, Pete Johnson,
Drew Carter, And More, Could Be A Superstar
in Here!

3015 1884 O Morgan Silver Dollar MS 63

3016 Amazing Lot Of (24) Chrome Prism And
Hologram Football Cards Featuring All Stars
Receivers And Running Backs And Handful of
Others, Stars Like Tony Gonzalez, Jerome
Bettis, Calvin Johnson, Brandon Marshall, Jerry
Rice, James Conner And More, Good to Mint
Condition, 2 1/2" x 3 1/2"

3017 Standing Liberty MS 70 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3018 Awesome Relic Signature Lot- Great Athletes
From Football And Baseball Leagues, Nine
Cards In All, Stars in Chris Sale, Yu Darvish,
Jadeveon Clowney, Ryan Broyles, Calvin
Johnson, All Great Condition

3019 1885 O Morgan Silver Dollar MS 63

302 Small Strobe Light Missing Cover, Tested &
Works, Good Condition, 6 1/4"W x 3 3/4"D x 6
1/4"H

3020 2003 Topps All American Football, (75) Card
Lot Highlighted By Drew Brees And Platinum
Card of Randy Moss, (16) Platinum Cards
Total, Beautiful Condition Overall

3021 1957 A $1. Silver Certificate, Nice Original
Uncirculated Condition

3022 Five Sparkly And Silvertone Bracelets, Pair of
Rhinestone Pierced Earrings, Missing Accent
Stone, Stretch and Up to 3"Diam

3023 1928 G $2. US Note Extra Fine Condition, Torn
Corner

3024 Four Fun Vintage Bolo's Walnut, Porcupine
Quill, Sea Urchin, Amethyst on Fabric Cord,
Good Condition, Up to 28"L

3025 1928 Bolivian $1. Currency Note, Beautiful
Collectible Condition

71/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3026 Special Release of Topps 1995 Basketball
Cards, Was A Small Set of Current Stars And
Retired Legends, Lot Contains (22) Different
Including Shaq, Magic, Isiah Thomas, Havlicek
And More, Very Nice Looking Cards

3027 1921 P Morgan Silver Dollar BU Condition

3028 (16) Count Lot of Always Popular Action
Packed Football Cards, Included Are Joe
Montana, Elway, Aikman, Frank Gifford, Brand
New

3029 1921 S Morgan Silver Dollar Coin

303 (3) DVD Books: Gates of Babylon, Harbingers,
Heroes in Special Operations, Good Condition

3030 Complete (12) Card Set of 1992 Hoops Dream
Team USA Olympic Basketball Cards,
Including Michael Jordan, Bird, Magic,
Malone, Pippen and More, Great Investment
Set, Well Kept

3031 1922 S Peace Silver Dollar BU Condition

3032 Vintage Lot of Baseball Cards, Features 40
Different From 1964- 1977, Overall Very Good
Condition For Age

3033 1921 D Morgan Silver Dollar MS 64 The
Denver Mint 1921 Morgan's Are The Most
Valuable In The Series

3034 1974 Topps John Unitas Football Card, Very
Attractive Good Looking With No Creases,
Does Have Small Pinhole In Top Center

3036 1991 Topps Operation Desert Storm Trading
Cards, Has 148 Cards, They Appear To Be All
Different, Great Condition, Look Brand New

3037 1864 50 Cent Denomination Confederate
Currency, Really Nice Overall Condition

3038 Three Topps Chrome, Panini Autograph
Baseball Cards, Jacob Turner, Two Auto's Billy
Hamilton, Excellent Condition

304 Close to 50' Outdoor Grounded Extension Cord
With One Repair, As-Is

3040 Wade Boggs Card Lot, These Are All From
Topps Dating As Far Back As 1985, Five Total
All in Beautiful Investment Quality Condition

3042 1987 Topps Glossy All Stars Complete Set,
(22) Insert Cards Are Loaded With Stars As It
Featured Starting Lineups And Managers From
1986 All Star Game, These Are in Mint
Condition

3043 1880 P Morgan Silver Dollar MS 63

3044 Three 1989 Coca Cola NC Finest Basketball
Cards, All Michael Jordan, Hard to Find in
Great Shape, Excellent

Lot Title

3046 (11) 1989 Fleer Basketball Sticker, Two Isiah's,
Magic, Bird, Barkley, Very Collectible, Finish
Set! Excellent Condition

3048 Seven 1988 Fleer Basketball Stickers, Two
Isiah Thomas, Ewing, Malone, Wilkins,
Excellent Condition

3049 Five Dimes- Three 1963, 1966, 2020

305 Genuine Ladies Harley Davidson Pull Over
Top, 6-Button Neck Opening, Harley Logo On
Front-Back-Sleeves, Good Condition, Unsure
of Size M/L?

3050 Three Starting Lineup Basketball Cards, Two
Magic and Isiah 1988 Cards, Isiah 1989 Card,
Get Them Graded, Excellent Condition, Three
Cards Total

3051 1902 O Morgan Silver Dollar MS 66 Better
Date in High Grades

3052 Five Topps 1997 Baseball Roberto Clemente
Tribute Cards, Highly Collectible, Excellent
Condition

3054 Eight 1988 Fleer Basketball Isiah And Barkley,
Four Detroit Pistons, Very Collectible,
Excellent Condition

3055 1898 O Morgan Silver Dollar Coin, BU
Condition

3056 Four Great Cards- 1990 Fleer Isiah And Magic,
1986 Fleer Sticker Isiah, 1988 Fleer Magic,
Good Value in Excellent Condition

3057 1879 O Morgan Silver Dollar

3058 Three 1983 Topps Baseball Key Rookies, Tony
Gwynn, Ryne Sandberg, Wade Boggs, Add To
Your Collection, Good to Very Good Condition

3059 1965 US Mint SMS Five Coin Set

306 Large Lot of Vintage Purses: Ambassador
Original, Gold With Red Fleck, Mary Frances
(Philippines, Brown Suede, Black Woven With
Peacock, Genuine Corde (Ador Bag Co.), Corde
Bead With mirror In Case, Japan Beaded White,
Leather With Coin Purse, Silk With Bead Cover
and Handle, 7"W x 4"H to 9"W x 7"H, Fair to
Good Condition - Smoke Free Home

3060 Three Bo Jackson Baseball Rookie Cards, Great
Two Sport Athlete Career Cut Short By Injury,
However Very Desirable Card in Excellent
Condition

3061 1980 P & D US Mint UNC 13 Coin Set With P,
D, S, Susan B. Anthony One Dollar Coins

3062 Three Frank Thomas Rookie Cards, Hall of
Famer, Hard To Find These Very Collectible,
Excellent Condition
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3063 1896 P Morgan Silver Dollar, MS 65 PL
Awesome Proof Like Gem Coin, Key Date

3064 Four Ken Griffey Jr. Rookie Cards, Hall of
Famer, Some Hard to Find Rookie Cards,
Excellent Condition

3065 1999 S Proof State Quarter Set

3066 Four Chipper Jones Rookie Cards, Hall of
Famer Topps, Upper Deck, Donruss 1991,
Excellent Condition

3067 1861 Seated Liberty Quarter

3068 Two 1990 Topps Baseball Frank Thomas
Rookie Card, Still Strong Dollar Value For Hall
of Famer, Excellent Condition

3069 2003 S Proof State Quarter Set

307 (16) Copper Jello Molds With Some Smaller
Molds, Perfect For That Retro Kitchen Look,
Good Condition, 6"L x 5"W to 12"L x 7"W

3070 Three Rare Ken Griffey Jr. Baseball Cards,
Topps Magazine Card, Post MLB Card, Front
Row Prototype Hologram, Excellent Condition

3071 1904 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

3072 Three Allen Ginters Patch Cards, 2011 Billy
Butler Jered Weaver Baltimore Orioles in
Excellent Condition

3073 1904 O Morgan Silver Dollar MS 64

3074 Two Topps Baseball Cards, 2015 Mike Trout
League Leader, 2004 Derek Jeter A Rod,
Excellent Condition

3075 2004 S Proof State Quarter Set With Michigan
State Quarter

3076 Two Allen And Ginters Patch Baseball Cards,
Anibal Sanchez, Prince Fielder, Both Former
Detroit Tigers, Excellent Condition

3077 1883 O Morgan Silver Dollar MS 64

3078 You Get Both Sam Vincent Variation Cards in
This Lot- Much Talked About Cards Where
Michael Jordan Had To Wear No. 12 Jersey
Because His Was Stolen From Locker Room,
This One Time Event Was Captured on 1991
Hoops Vincent Card, They Pulled This Card
From Production And Issued A Revised
Version With Same Card Number

3079 1921 D Morgan Silver Dollar Coin

308 Tub of Electric Extension Cord, Wire, Remote
Controls and More, In Good Condition, Tub
24"L x 17"W x 14"H

Lot Title

3080 Ten Different 1979 Team Logo Sticker Cards
Including Detroit Pistons, Scarce Cards in
Excellent Condition, Also Included Are Ten
Different 1978 Topps Cards, Have Been Well
Kept

3081 1881 P Morgan Silver Dollar Coin

3082 Tony Esposito Hockey Cards, Lot Has Limited
Edition Promo Card, His Pro Set Hall of Fame
Card and His 1982/83 OPC Card in Great
Condition

3083 1921 S Morgan Silver Dollar Coin

3084 Three Different Cards of Barry Sanders
Including Upper Deck Oklahoma State College
Card, Great Condition

3085 $50. Confederate States of Dixie Jacksonville
FL Note

3086 2005 S Proof State Quarter Set

3087 1977 Topps Baseball Card Lot Featuring Six
Legends of The Game, All In Terrific Condition

3088 1914 $5. Bill, Oversized Horse Blanket Note,
Great Collectible

3089 1968 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

309 Garden Chemicals and Various Supplies,
Mostly Full, All Opened, Good Condition, 6"T
to 12"T

3090 24 Karat Gold Plated 2004 State Quarter
Collection

3091 Getaria Guitar Wireless System, GWS-26, 5.8
GHZ Transceiver, Comes With Everything You
Need, Untested, As Is, But They Charge And
Power Up Fine, 3 1/2"L

3092 Two Vintage Swiss Army Knives, Good
Condition, 3 1/2" Closed, 6 1/2" Opened

3093 1969 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

3094 Remington 30 30 Winchester High Velocity 20
Rounds of 170 Grain Core Lokt Soft Point
Bullets

3095 Vintage Imperial Scout Jack Knife, 1936-52,
Two Blades, Two Openers With Belt Hook,
Needs Cleaning, Still Good Condition, 3 1/2"L

3096 .380 ACP Ammo Super Vel 88 GR JHP Partial
Box 38 Rounds, Personal Defense, Carry Ammo

3097 Leather Shape Holster For .45 Vega Holster,
For Large Frame, .45 Auto, 6"L, Good
Condition

3098 1970 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

3099 Opa Tokens, Vintage WWII 1942-45 Red
Ration Points, Used During War For Food
Rations, 1 1/2"Diam
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31 Antique Brookfield Glass Insulator, Green,
Original Great Condition, 3 1/2"Diam x 4"T

310 Various Angel Figurines, Some Hallmark,
Some Lefton, Stain Glass and One Pair Lights
Up, Wide Variety In Good Condition For Age,
3"T to 5"T

3100 At Least 40 Glass Prisms For Windows,
Chandeliers or Decorations In Good Condition,
3 1/2"T to 5"T

3101 Leading at the Edge: Leadership Lessons from
the Extraordinary Saga of Shackleton's
Antarctic Expedition By: Dennis Perkins,
Hardcover 2000, 268 Pages In Very Good
Condition

3102 Vintage Black Tiered Side Table With Shelf
and Drawers (Slide Good), Paris Theme, Solid
Good Condition, 18"W x 28"D x 28"H

3103 Two New Bike Fenders Tire Pump In Good
Condition, Maybe For a 26" Bike, Works, 21"L

3104 Seven Picture Frames and One Scale Food,
Good Condition, 7"T to 16"T, Most Frames
With Glass

3105 May Day: Eisenhower, Khrushchev, and the U-
2 Affair by: Michael Beschloss Hardcover
Biography History an Important Event of the
US Russia Cold War, 494 Pages In Very Good
Condition

3106 JBL Model #3310 Professional Speaker
Purchased from the New Owner of the Court
Street Theater, Said to be in Good Working
Condition, Has Large Swivel Mounting
Bracket, Last Four Speakers Left, 19"W x 11
1/2"D x 17 1/2"H

3107 Vintage Round Folding Card Table In Good
Condition, 35"Diam x 27 3/4"T

3108 All Things Animal Very Nice Women's XL
Sweater Tops Five Most From Macy's and Two
Pairs of Pants, Smoke Free Home Good
Condition

3109 Collapsing Drying Rack, White Metal, Fair
Condition (Small Amount of Mold On the Top -
Needs Cleaned), 26"L x 23"W x 41"H

311 Car Related Items Like Jumper Cables, License
Plate Frame and Copper Wire, 3"L On Up,
Good Condition

3110 24"Diam Antique Table Duncan Phyfe Legs
Which Need Gluing, Drawer Missing, 27"T,
Good Condition to Fix - As-Is

3111 22" x 15" x 13" Tote Full of PVC Plumbing
Fittings and Parts From 3" to 1/2" Plus Hoses,
Good Condition to New

Lot Title

3112 Wood Plant Stand 9 1/4"Diam x 20 3/4"T,
Some Wear on Finish Otherwise Good
Condition

3113 3-Speed 20" Box Fan, Works, Good Condition

3114 Wood Orange Table In Good Solid Condition,
32"L x 24 1/2"W x 29 3/4"H

3115 2-Drawer Wood Stand In Good Condition,
Drawers Slide Easy, 13"W x 17 1/4"D x 24
1/4"H

3116 Nice Pedestal Fan Polar Wind Brand, Works
and Good Condition, 18"Diam

3117 Wood 14 1/2"Diam x 31"T Fern Stand In
Overall Good Condition

3118 Duncan Phyfe Drum Table, 3 Leg With Drawer
(Slide Good) 30"Diam x 28 1/2"T, Finish Wear
and Top/Legs, Repaired or Need Repair - Good
Condition To Fix Your Way

3119 Vintage Stainless Milker With Pump, Believe It
Works - As Is, 11"Diam x 21"H

312 (19) Kerr Canning Jars, Pint Size Regular
Mouth, Self Sealing, Good Condition, 3"Diam x
6"T

3120 Heavy Metal Chandelier With Glass Globes
25"L, Matching Ceiling Fixture 16"Diam, Glass
Light Matches Chandelier, Good Condition

3121 Antique Armstrong Bridgeport Pipe Bender,
Solid, Works, 16"W x 13"D x 20"H

3122 Three Lamps In Good Condition 26"T to 53"T:
Metal With Metal Shade, Wood and Wicker

3123 Wood White Storage Cabinet, One Drawer
Slides Well, Good Condition, 36"W x 16"D x
42"H

3124 Blanket/Quilt Stand, Country Theme, Could Be
Painted, Sturdy, Good Condition, 24 1/2"W x
11"D x 31 3/4"T

3125 Three Pieces of Vintage Stoneware, Two
Mixing Bowls and Cookie Jar (No Lid), Good
Condition, 8"Diam x 8"H and 7"D and 9"Diam

3126 New With Tags Women's 36DD Beauty by
Bali Full Coverage Underwire Bra With
Concealing Petals

3127 Wooden Crate Filled With Coasters: Five
Antique Williamsburg Cork Back, Four Debbie
Mumm Stone With Cork, Three Warren
Kimble, Six Assorted, 3 3/4"Coaster to 6 1/2"L
Crate

3128 Two Paperback Books by Robert Alter In Good
Condition

3129 Louis Vuitton Purse Includes Dust Bag, Like
New Condition, Unauthenticated, 15"W x 11"T
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313 Box of Misc Stuff In Good Condition to New In
Package 3"L to 12"L: Tin Box With Truck,
Yankee Candle, Computer Paper, Labels, Color
Pens, Phone Charging Port With Five USB
Ports, Envelopes, Magnifying Glass and More

3130 Pair of American Eagle Women's Capri Pants
Size 4, Has Cute Zippers and Button Tabs On
Leg, Good Condition

3131 Antlers Candle Holder and Artwork In Very
Good Condition, 13 1/2"W x 6 1/2"D x 9"H

3132 Antique Walnut Magazine Rack In Good
Condition (Faded Stain), 12 1/2"W x 8"D x 14
1/2"H

3133 Adorable Lighthouse Lamp In Good Condition,
Shade Has A Couple Cracks On Top, 11"T

3134 Cute Little Night Light In Good Condition,
Works, 5"W x 5"D x 12 1/2"H

3135 Vintage Wood Jewelry Cabinet With 5 Drawers
and 2 Doors, Plastic Not Glass, Good
Condition, 11 1/2"W x 6"D x 13"H

3136 Wood Stand, Sides Needs Glued Otherwise
Good Condition, 23"W x 5"D x 12"T

3137 Two Leather Purses In Good Condition (Some
Wear): Tignanello Brown Quality Leather
Unique Over Shoulder Style and Giani Bernini
Black Leather - Lots of Pockets, 7" x 11"

3138 Women's 7B Steven Natural Comfort Loafers
Walking Shoes In Good Condition

3139 Wood Lamp With Gold Color Accents With
Wicker Basket, Works, Wood Cracked On Back
Otherwise Good Condition, 5"Diam x 24"T

314 Extension Cords, Timers, Power Supplies &
More, Good Condition, Box 15"L x 14"W x
10"H

3140 34 Quart Canning Jars In Three Boxes, Good
Condition, 6 3/4"T

3141 Antique Vintage Large Wood Desk Purchased
From State of Michigan With Property Tag
#12576, There is Mail in to To: Frank Mcauliffe
Dept of Treasury, Handwritten Meeting Notes
and Documents Dated 977, Has 6 Drawers and
2 Pull Out Surfaces, 72"L x 36"D x 30"H, Solid
and Good Condition With A Few Shallow
Surface Scratches and Chip On Face of Drawer,
No Key

3142 Pool Pump For 16'-18' Above Ground Round
Pools, Used Last Year and Good Shape,
15'Cord With Ground Fault Breaker Switch In
The Cord, Removable Built In Filter System,
Runs on 110V Standard House Plug, 14"T

3143 Folding Metal and Cloth Patio Chair, 22"W x
18"D x 34"H, Some Wear, Still Good Condition

Lot Title

3144 Tote With Lid In Good Condition, 18"W x
12"D x 8"H

3145 Fun Vintage Step Stool/Ladder, Very Sturdy
Good Condition, Large Stepping Surface, 18"W
x 18"D x 39"T

3146 Decorative Window Shade Astrological Theme -
 Sun/Moon/Stars, Very Cool and Colorful, 34
1/2"W x 66"L

3147 Framed Mirror With Mounting Brackets, Mirror
24"W x 34"T, With Frame 27"W x 44"T, Hung
On Wall or Attached to Dresser, Very Good
Condition

3148 Assortment of Kitchen Items In Fair to Good
Condition, 3 1/2"L to 11 1/4"L

3149 Hot Wheels and Monster Trucks and Airplanes,
Space Shuttle, 25+ Toys, 2"L to 5 3/4"L, Good
to Very Good Condition, Some Paint Loss

315 Kitchen Utensils, Knives and Useful Items In
Good Condition, 6"L to 14"L

3150 Do You Enjoy Scrapbooking or Cardmaking?
This Is For You!! Paper, Stickers, Greeting
Cards, Paper Cutter, Pre Cut Die Cuts, Buttons,
Floral Accents and More, Many New and Good
Condition, Up to 12 1/2"W

3151 Basket Full of Seashells Up To 9"L In Good
Condition

3152 Hardcover Book In Very Good Condition, "The
Children's Classics: Robin Hood" 1961

3153 Mens 3X Camo Drawstring Shorts, Never Worn

3154 Small Collection of Seashells, Sand Dollars and
More, Good Condition, For Crafts or Decor, 1"+

3155 Wood Green Birdhouse, You Can Put Light
Inside If You Want, No Bottom, Very Good
Condition, Very Cute, 11"W x 9 3/4"D x 11
1/2"H

3156 Beautiful Antique 4-Drawer Dresser With
Mirror, Very Decorative, Good Condition,
45"W x 20"D x 36"T and Mirror 43"W x 32"T

3157 Over 50 DVD Movies Plus Season 1 and 3 of
OC, Titles Like Santa Paws, Elf, The Country
Bears, Princess Diaries Plus Adult Movies Like
Terminator or NIB Bedazzled

3158 2-Tier Antique Wood Look Table With Glass
Top In Fair Condition Due To Wear On Top,
20"W x 20"D x 27 1/2"H

3159 American Blind Stitch Sewing Machine, Runs
But Motor Seems Weak, "Blind Stitch" For
Invisible Stitching, Mounted on Formica
Covered Panel, 21"W x 18"D x 21"H
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316 Vintage Hardcover Books In Good Condition:
Tess of the Storm Country, The Key to
Yesterday and More

3160 Beautiful Old Sewing Table Surface Wear
Otherwise Good Condition, Does Not Include
Sewing Machine, 23 1/2" x 17 1/2" x 30 1/2"

3161 Oritron DVD and CD Player With Remote
Model DVD 4119 New In Box, 13 1/2"W x 11
1/4"D x 4 1/4"H

3162 Wooden Patio Table 43"W x 62"W, Solid and
Well Built, Two Captains Chairs With Cover,
Two 12" x 42" Benches With Covers, Seats Are
Solid, Umbrella Used A Few Times Then
Stored, Wood Could Use Coat of Paint, Very
Good Condition

3163 Baseball Book Collection, 34 Books (One
Duplicate), Very Good Condition: Who's Who
In Baseball, Willie Mays, Roberto Clemente,
Paperback and Hardcover

3164 Nice Lot of Ten Plus Quart? Capacity Mason
Jars In Good Condition, 5"T to 7"T

3165 Set of Two Side Chairs, One Does Need Arm
Reattached Otherwise Good Condition, 22"W x
21"D x 38 1/2"H, Seat 18"T

3166 Set of Two Side Chairs In Good Condition,
20"W x 19"D x 35"H, Seat 19"H

3167 Life Size Zombie Out of Ground Made of
Durable Resin, 3 Pieces to This Sculpture, 2
Arms and Upper Body Torso Head, Missing
One Finger, Good Condition, Displays Really
Well In The Dirt, 30"W x 18"D

3168 Vintage 19 1/2"Diam Table Thats Wood With
Piece of Glass, 26"T, Good Condition

3169 High Country Bow With Case Safiri Model, 55
to 70#, Good Bow For Tree Stand, Very
Compact, Very Good Condition, 43"T

317 3-Piece Ceiling Lights In Good Condition, May
Need New Bulbs, 12"Diam x 5"H and Two 11
1/4"Diam x 5"H

3170 Oak/Oak Look Pedestal Dining Room Table,
Top 59"L x 48"W and Three 11 3/4"W Leaves,
Wer On Top Otherwise Good Condition

3171 Office Chair Cloth Seat Needs Cleaning, On
Casters, Very Comfortable, Good Condition,
19"W x 18"D x 34 1/2"H

3172 New In Box Pacific Trading Co, See No, Speak
No, Hear No Evil Sitting Skeletons, 3 3/4"T

3173 Paperback Book In Good Condition, "Heaven is
for Real" by Todd Burpo

3174 Hardcover Book In Good Condition, "Hitler
Slept Late" By James P. Duffy

Lot Title

3175 New In Box Resin Pacific Giftware Dragon
Stapler, 6 1/4"L

3176 Beveled Mirror 25"W x 30"T In Great Condition

3177 "Buffet" Neon Sign In Good Working
Condition, 32"W x 13"T

3178 New In Box Faux Stone and Stainless Steel
Pacific Giftware Dragon Wine Goblet, 6 3/4"T

3179 Three Paperback Books In Good Condition,
Collectibles Price Guide and Two On Hummels
Most Accurate Pricing

318 130 Rock & Roll Music CDs Albums In Good
Condition All With Cases: Violent Femmes,
Van Morrison, ZZ Top and More

3180 New In Box Resin Pacific Giftware Jester Skull,
4" x 4"

3181 Two Health and Medicine Novels and A Book
to Answer All The Questions You Never Could
Get Answer to Like: Do Fish Drink Water? Do
Dolphins Sleep? Can It Really Rain Frogs? Is It
True Opals Contain Water?

3182 New In Box Resin Pacific Giftware Celtic
Skull, Black & Gold 7"T

3183 Four Hardcover Christian Books In Good
Condition

3184 18"W Fluorescent Light, Cover Yellowed,
Works, Good Condition

3185 Computer Desk, Wood and Wood Look, 2-
Piece, 4 Drawers Slide Well, Very Good
Condition, 40"W x 18 1/2"D x 76"H

3186 Patio Table, Metal With Glass, Like New
Condition, 18"Diam x 19"H

3187 Three Packs of Christmas Bulbs In Good
Condition, 2 1/2"T

3188 Two New Christmas Wine Glasses, Decorated
With Colorful Christmas Lights, Large 4"Diam
x 5"H

3189 Vintage 1990 11 Light Star Tree Top Topper,
Flashing or Solid, Very Good Condition, 11"L x
8"W

319 Window Cleaning Kit, Winchester Plaque,
Ceramic Tic Tac Toe Game, Good Condition,
10"L to 15"L

3190 Christmas Table Runner 50"L x 13"W and
Amish Bag For TV Remote 7"T, No Rips or
Stains, Very Cute

3191 Glass Block With Lights Inside Currently
Christmas Theme But Upcycle For Anytime,
8"W x 3 1/4"D x 8"H

3192 Ten Rolls of Netting, Fabric Ribbon, 3D
Puzzle, All New, 2 3/4"W
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3193 Handmade Christmas Tree In Very Good
Condition, Made of Cloth and Ribbons, Cloth
Has Ivy and Berries On It, Awesome Item!
19"W x 16 1/2"T

3194 Asheville Double Dresser With Six Drawers
That Roll Great, Espresso Color, Good Shape,
Small Scratches Here and There, 34"T x 19"W
x 52 1/2"L

3195 Wood Look Bookshelf, Some Wear But Overall
Good Condition, Holes In Back For Cord and
Needs Pegs For Shelves, 30"W x 13"D x 71
1/4"H

3196 Stereo Cabinet With Smoked Glass Door and
Storage Underneath, Pressed Board, Good
Condition But Needs Cleaning, 30"W x 20"D x
59"T

3197 Three Shadow Box Buildings For Farmhouse or
Western Decor, Very Detailed, Good Condition,
Feature Sierra RR Depot, Jim Bap Neys Livery
Stable and Jerry's Saloon, Great For Man Cave,
Den Porch Area, Average 7 1/2"W x 3"D x 8
1/4"H

3198 New In Box Shell Veronese Studio Collection
Octopus on Spiral Nautilus, 7" x 5 1/2" x 2 1/2"

3199 Vintage Set of American Tourister Luggage In
Good Condition, Has Removable Inside
Pouches, Includes Carry On Tote, Comes With
Key and Tags, Shows Wear, 27" x 18" x 8 1/2";
23 1/2" x 16" x 7 1/2"; 12" x 15" x 6"

32 Vintage Linit Liquid Starch 1/2 Gallon Bottle In
Good Condition With Bale and Lid Duraglass
USA, Also Has Played With Star Wars Action
Figure Inside From 1977 (Missing Hand - Fair
Condition), 4"T to 8 1/2"T

320 Vintage Letters, Papers & Advertising
Brochures In Good Condition

3200 Nice Oak Entertainment Center With Base
Component Shelf, Two Door Storage, Two
Sliding Tape Storage Shelves, Top Has Glass
Doors For Stereo, Front Has Tamborine Door
That Closes To Hide TV, 35"W x 30" Opening,
Overall 42"W x 22"D x 78"H, Very Good
Condition

3201 (50) Pieces, Two Bundles of Hardwood Sticks,
1"Sq. x 16"L, Mostly Clear Ash, Great For
Crafts, Etc. Good Condition

3202 Mostly New Basket Lot- Squirt Pistols,
Decorative String Light, 6" PVC End Cap, Etc.
Up to 12"W x 5"H

3203 Two Bundles of (25) Each White Pine Sticks,
1"Sq. x 16"L Mostly Clear Wood, (50) Pieces
Total, Great for Crafts

Lot Title

3204 Kodak ESP Office 2150, Copy, Fax, Scanner,
All in One Printer, 18"W x 15"D x 9"H   Looks
in Very Good Condition, As Is, Too Big For
Office Area  Update, Powers On. Untested
Further.

3205 Women's Christopher & Banks Size 4 Blue
Jeans Design Capri, Good Condition

3206 Nine Maple Hardwood 2"Sq. x 16"L Actual 1
3/4" x 1 3/4" For Wood Crafters, Mostly Clear
Wood, Good Condition

3207 JBL Model #3310 Professional Speaker
Purchased from the New Owner of the Court
Street Theater, Said to be in Good Working
Condition, Has Large Swivel Mounting
Bracket, Last Four Speakers Left, 19"W x 11
1/2"D x 17 1/2"H

3208 Aquarium, Light, Pump, Aerator, All Working,
Looks In Good Condition Overall, Has Been
Resealed on Bottom Edge, As Is, 12 1/2"W x
36"L x 17"H

3209 Wood Workshop Cubby Shelf Unit With Two
Sliding Doors, No Back Panel, Wobbles, Needs
Panel To Make Sturdy, Fair Condition But
Good For Workshops, 49"W x 25"D x 43"H

321 (10) Vintage Holly Hobbie Wooden Framed
Pictures From 1978 In Good Condition,
Pictures Are Behind Glass, Nice Collectibles,
9"Sq

3210 Metal Cabinet Without Key, Could Use A Paint
Job, Or Use As Is, Good Condition Overall,
36"W x 21"D x 78"H

3211 Old Fashioned Movie Time Popcorn Maker On
Wheels, Very Good Condition, Top 22"H x
12"Sq. Bottom 13"W x 12"D x 32"H

3212 PVC Kitchen Sink Double Section Sink Drain,
1 1/2" OD With All Gaskets, As Is, Good
Condition, 17"L

3213 Collectible Spooky Comic Book, August 1970
By Harvey Comics, Fair Condition

3214 Paperback Scholastic Book "I Survived" By
Lauren Tarshis, Good Condition, Great Young
People Book

3215 Over The Toilet One Drawer White Wood
Table, Needs TLC and Top Attached, As Is,
Good Condition Overall, 27"W x 9"D x 35"H

3216 Two Pots of Lily Of the Valley, 6"W x 6
1/2"Deep Pots, Approx. 20 Pips Total, Very
Good Condition

3217 Hosta Paradise Island Plant, Pot 6'W x 7"Deep,
Red Stem With Yellow Leaves That Become
Chartreuse Before Becoming Light Green, Very
Good Condition
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3219 Sedum Red Wiggle Plant, 5"W x 4 1/2"Deep,
Needs Well Drained Soil, Good Condition

322 (2) 50 Lb Bags of Sandblasting Abrasive 40-80
Grit

3220 Hosta "June" Huge Division Plant, Three
Gallon Pot, 10 1/2"W x 9 1/2"Deep, Root Ball
Takes Up Most of Pot, June is Very Sun
Tolerant, Good Condition

3221 Hosta "Katsuragawa Beni" Plant, Pot 6'W x
7"Deep, Red Stem With Really Nice Lavender
Flowers, Good Condition

3222 Faux Wood Grain Laminate And Metal
Bookcase, 29"W x 12"D x 71"H, Good
Condition, Could Use A New Back Piece

3223 Two Hardcover Books By David Baldacci,
Great Reading, One Good Deed and Walk The
Line, Very Good Condition

3224 Hall Tree Mirror With Table, Solid Oak With
Small Scratch on Mirror Silvering, Solid and
Sturdy, Very Good Condition, 15"W x 11"D x
79"H

3225 Two Pairs of Men's Jeans, Full Blue Brand, 42
x 34 Washed But Never Worn, From Smoke
Free Home, Very Good Condition

3226 Two Pairs of Men's Blue Jeans, Size 38 x 32 In
Very Good Condition, 100% Cotton Levi
Strauss Signature Regular and Arizona Relaxed
Straight

3227 (2) NIP Mens T-Shirts Wolf And Deer 2X
Cotton

3228 White Laminate Nightstand With Drawer,
20"W x 16"D x 24"H, Good Condition Overall

3229 Three Drawer Wood Dresser, 29 1/2"W x 16
1/2"D x 29 1/2"H, Drawers Work Fine, But
Needs Some New Paint Inside Drawers, Stained
And Water Damaged, As Is, Good Condition
Overall

323 Owl Mounted on Driftwood In Good Condition,
5 1/2"W to 8 1/4"T to 15 1/2"T

3230 Four Vintage Metal Folding Chairs With Vinyl
Seats, Good Condition, 17"W x 30"H

3231 Paper Towel Dispenser, Discolored On One
Side, Good Condition Overall, Georgia Pacific
Brand, 12"W x 9"D x 14"H

3232 Plastic Yard Tool Storage Caddy, Good
Condition, 36"W x 18"D x 35"H

3233 Picnic Ready New Nice Plastic Set (12) Plates,
(11) Glasses, (12) Bowls, (6) Coasters, Large
Serving Dish, New Purple Color, 3 1/2" to
10"Diam to 13"W x 18"L

Lot Title

3234 Antique Solid Oak Wood Table, Overall Good
Condition, Needs Support Beams For Legs, Not
Sturdy Without Fixing, 24"Sq. x 29"H

3235 (18) Reader's Digest Condensed Hardcover
Books, Approx. Four Stories Each, In Dust
Covers, Much Easier And Faster To Read,
Good Condition, Just Dusty

3236 Two Large EPI Cabinet Speakers With Passive
Radiators, Speakers Damaged, Fair Condition,
12"W x 14"D x 39"H, Has Two Covers/Face
Plates

3237 Four Fishing Rods, No Reels, Salmon And
Shore Fishing, Fiberglass, Good Condition,
4'10" to 6'6"

3238 New 40"W x 80"L Hard Floor Plastic Protractor
For Desk Chairs

3239 Combo TV VCR Works Well Symphonic 14"
Screen, Good Condition

324 Seven Glass Vases, Very Nice, Two Are Very
Heavy, Good Condition, 6"T to 16"T

3240 Six Piece Variety Of Home Decor, All Good
Condition, Wood Rose, Small Green Pictures,
Wood Bear Mail And Key Organizer, Etc.
4"Sq. to 5"W x 14"H

3241 Wood TV Stand With Glass Doors and
Laminate Top On Wheels, Good Condition
Overall, 29"W x 17"D x 23"H

3242 New Spinning Garden Orb By Alpine Comes
With a Stake And Spinning Chain Link, Stake It
Or Hang It, 19"W x 19"D x 20"H, Iron
Construction Orange and Yellow, New In Box

3243 Portable Fishing Chair Has Pole And Drink
Holder And Built In Tackle Box, Empty And
Hinge Is Broken, Good Condition Otherwise,
15"W x 28"H

3244 50 Plus Vintage Pack O Fun Magazines, Scrap
Craft From 1970's, Good Condition

3245 Two Drawer Metal Card File With Four Leg
Base, Drawers Work, Good Condition, 15"W x
16"D x 21"H

3246 Girls I Love Justice Jeans, Premium Size 10R
Simply Low Blue Design Jeans, Very Good
Condition

3247 10 lbs. Craftsman Sledge Hammer With Long
Handle, Nice Solid Tool in Good Condition, 2
1/4"W x 7"L, Handle 31"

3248 Set of Bose Interaudio 4000 Speaker System,
Tested And Sounds Great, Covers Are Frayed,
But Speakers In Very Good Condition, 13"W x
11"D x 22"H
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3249 Very Nice Baskets For Any Occasion, 6 1/2" to
1 1/4"Diam, One Is Square, One Metal, Plus
Magazine Rack Metal Frame 12 3/4"L x 9"W x
11 3/4"H, Wood 13"L x 12"W x 11 1/2"H, And
More, Good Condition

325 Mother Deer With Fawns, 12"L x 7"W x 8"H
Mount on Driftwood, Good Condition

3250 Vintage Lane Cedar Chest With Padded Top,
49"L x 18"W x 20"H, With Key, Store Your
Blankets, Treasures From Moths, Good
Condition

3251 Vintage Kaz Humidifier Vaporizer In Original
Box, Good Condition, 12"W x 9"D x 7"H

3252 New Pair of Toms Brand Red Canvas Shoes,
With Tags From The Venice Collection,
Womens Size 9

3253 Tan Plastic And Metal Shower Stool, Fixed
Height, Has Rust, Fair Condition, 20"W x 12"D
x 11 1/2"H

3254 Wood Look TV Stand, Top is Bowed But Has 2
x 4 Lumber Brace Underneath, As Is, Good
Condition, 30"W x 16"D x 21"H

3255 Two Propane Delivery Hose, 3/8' and 1/4",
Both Need Receiver Ends Crimped Again, Fair
Condition, Regulator is Good 9'L Approx.

3256 Shop Vac Wet and Dry Vacuum, Five Gallon,
No Hose, Dusty, Purchased From Storage
Locker, Can't Connect Hose, Pipe is Broken,
As Is, Fair Condition

3257 Lot of Picture Frames, Various Sizes, 4"W x
6"L to 15"H x 13"W, Good to Very Good
Condition

3258 Misc. Steel Shelving Brackets, Used in Retail
Store, Very Good Condition, Hook in Style,
11"L, 50 Plus

3259 New Steel Conduit Seven Pieces 1/2" x 10'L,
One Piece 3/4" x 10'L

326 Bedside Pine Table, Two 12" Drawers, Good
Condition, 35"W x 15"D x 30"H

3260 Seven Hardcover And Paperback Books- Two
Tony Hillerman People Of Darkness, Hunting
Badger, Lee Child Killing Floor, CJ Box Below
Zero, The Complete Western Stories of Elmore
Leonard, Play According To Hoyle, Roughing
It Easy, Gently Read, Good Condition

3261 Christmas Greens And Candle Holders, Great
Decor Pieces, Up to 27"L x 14"W x 6"H

3262 New With Tags Women's Size 36B Cream
Animal Print Lightly Lined Bikini Top By
Shade And Shore

Lot Title

3263 Viletta Collector Plate "Clara And The Prince"
1980, No. 5783C, Firing Date 6-20-80
Measures 8 1/2"Diam, Very Good Condition

3264 New Graduate 4 1/2"H x 1 3/4" Resin Figure,
Your Future is A Wonderful Thing With Angel
Wings

3265 Folding Wood Boot Rack, 6"W x 17"L x 5"H
Open, Good Condition

3266 Two Game Calls, Wood and Rubber, Both In
Good Condition, Tested and Work, 5" to 9"L

3267 Collection of Buttons, Organized On String,
Good Condition, 3/8" to 1 1/4"Diam

3268 Six Wood Hangers, Three Bamboo Tiki Style,
Good Condition, Approx. 17"W

3269 Vintage Colombia Statue With Plastic Cover,
Dusty But Good Condition For Age, Appears
To Be Chalkware, Needs Small Touch Ups,
Good Condition For Age, 12 1/2"H

327 Four Crates In Good Condition, Use in the
Garden or For Decor, 18"W x 13"D x 14"H

3270 Three New With Tags Size L Belts For Women,
Two Are Michael Kors

3271 Viletta Collector Plate "Sugar Plum Fairy" 1979
Plate No. 8576A Firing Date 6-25-79 Very
Good Condition, 8 1/2"Diam

3272 Seven Canadian Coin Folders, No Coins,
Whitman Previously Used, Very Good
Condition, Half Dollar 1937 To Date, Dime No.
2 1937 to Date, Silver Dollar 1935 To Date,
Dime No. 1 1858 To 1936, Silver Dollar 1958
to Date, Quarter 1953 to Date, 6"W x 8"L

3273 Four Pieces Of Yellow Depression Glass, Very
Good Condition, 3 1/2" to 4 1/2"Diam

3274 Lot of Paperback Christian Books & Pamphlets,
Good Condition

3275 Pair of Brass Anchor Bookends in Good
Condition, 5"W x 6 1/2"H

3276 Chafing Dish, Copper Lacquered, Never Needs
Polishing, Minor Scratches, Very Good
Condition Overall, 12"Diam x 12"H

3277 Solid Brass Wing Creature For Front Fireplace,
Vintage in Very Good Condition For Age, 24
1/2"H x 2 1/4"Thick x 38" With Wings Opened

3278 Lighted Porcelain Angel Tree Topper In
Original Box, 10"H Very Good Condition

3279 Small Wood Doll Size Rocking Chair In Good
Condition, 9 1/4"W x 13 3/4"D x 15 1/4"H

328 Small Footed Footstool In Fair Condition,
17"W x 10"D x 10"H
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3280 McCoy Vintage Weeping Gold Teapot With
Creamer And Sugar Bowl in Good Condition,
24KT Gold Plated, Beautiful Set, Very Good
Condition, 3" to 7"H

3281 Two Beautiful Ceramic Owls By Homco in
Very Good Condition, No Chips, 5"H Each

3282 Solid Brass Eagle on Oak Wood Base, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 5 1/2"D x 11"H
With 3 3/4" Base

3283 Beautiful Rembrandt Lamp, Good Condition,
32 1/2"H

3284 Two Resin Bronze Colored Bulldog Bookends,
States Veronese Design on Bottom, Very Good
Condition, 6"L x 3 3/16"D x 5 3/4"H, 2.4 Lb.
Each

3285 1950's Metal Copper Bread Box, Door Latch
Works Well, Back SIde of Door is Wood
Cutting Board, Interior Shelf is Removable,
Minor Signs or Wear, Scratches, No Large
Dents, Very Good Condition Overall, 17"W x
10 1/2"D x 10 1/2"H

3286 Clown Ceramic Bear Spinning Musical Figure,
Working, Good Condition, 4"W x 3"D x 7"H
Need Dusting

3287 Pair Of Young Bird Figurines Sandstone Look,
Heavy Resin Material, 7 1/2"H

3288 Nice Variety of Copper Items, Three Drinking
Glasses, Four Napkin Rings, Candlestick
Holder, Two Glasses Are Marked Godringer,
All Good Condition, 1" to 5"H

3289 Tin of Buttons, All Shapes and Sizes For Crafts,
Good Condition, 8"Diam x 3"H

329 Fabric Strips, Great for Binding, Strip Quilts,
Jelly Roll Quilts and More, 2"W x 12"L to
Several Yards, Good Condition, Smoke Free
Home

3290 Two New Wood Mugs, Very Pretty Wood
Grain, 4"H

3291 Vintage Brass Musical Windmill in Good
Condition, Works, Missing Music Box Cover,
8"W x 12"L x 17 1/4"H

3292 Wood Swivel Cutlery Knife Block With Pegs
To Hang Utensils On, Some Wear From Use,
Some Type of Glue Residue On Top, Good
Condition Overall, 8 1/4"Diam x 10"H

3293 Cool Wood Treat Jar With Lid, Appears Hand
Made, Professionally Done, Very Good
Condition, 6 1/2"Diam x 7"H

3294 Viletta Collector Plate "Waltz of The Flowers"
1980 Plate No. 7183A, Firing Date 4-18-80,
Very Good Condition, 8 1/2"Diam

Lot Title

3295 Grape Cluster Style Amber Glass Decanter
With Six Small Matching Glasses, Very Good
Condition, 3" to 11"H

3296 Tin Metal Art Piece For Table Tops, Like New
Condition, 6 1/2"W x 31"H

3297 Adorable Ceramic Bear on Beehive Cookie Jar,
Very Good Condition, 7"W x 8"H

3298 Wood Giraffe Made in Kenya, Looks Like The
Spots Were Burned in Wood, Very Unique,
Bottom Isn't Level, Has Wood Pencil Taped To
Bottom as A Shim, 5 1/2"W x 24 3/4"H, Good
Condition

3299 Wood Money Box Drawer Key Inside, Mounts
Under Table Or Counter Top, Good Condition
Overall, Approx. 18"W x 16"D x 5"H

33 Vintage Pepsi Cola Wooden Carry Case/Crate,
Room For 12 Bottles, Nice Advertising Writing
On All Four Sides, Very Good Condition, 12"W
x 18"L x 5"H

330 Viletta Collector Plate, "Snow King and Queen"
1979, Plate #2538C and Firing Date 12-13-79, 8
1/2"Diam, Good Condition, Comes With
Paperwork

3300 (3) Pairs of Fancy Heeled Women's Shoes in a
Size 8 1/2, Lots of Bling! Some Wear but
Overall in Good Condition

3301 4.80-8 Wheel, Carlisle Tire, Made of Rubber &
Steel and is in Good Condition, Holds Air with
a Good Rim

3302 80+ Vinyl LP Records - Classical, Rock, EZ -
Includes "Chipmunks A Go-Go", Good to Very
Good Condition

3303 (4) Bag Lot: 1 Garment Trowel Bag, 45"L
withOut Handle, 1 Concourse Brand Carry Bag,
17" x 11"W x 8"H, 1 Blue Pheasant Holidays
Bag, 13"W x 14" x 6"D and 1 - Flat
Iron/Curling Iron Wrap, Made to Protect when
It's Still Hot & You're in a Hurry, Professional
Cricket Brand , 14"L, All in Good Condition

3304 Lot of Vintage Cameras, Projector, Slide Trays,
Headphones, ect. All Untested, AS IS, 5" to
14"L, Fair to Good Condition

3305 Large Box of Child Size Clothes: 8/9 Jean
Jacket, (2) Sweaters, 6/7; (8) Shirts Size 6/8; (4)
Shorts, Size 6, Robe - Peanuts, 7-8, ect. Good
Condition

3306 (4) Backpacks: Two from Justice with Big H -
Emoji, Sparkles, Black and Green Plus 1 -
Cheerleader Bag, 16" to 24"L, Good Condition

3307 Wheel 4.80-8 Sure Trail ST, Made of Rubber &
Steel, Good Condition, Holds Air, Rim is in
Very Good Condition
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3308 NIP Programmable Outlet Timers - Great to
Use for Outdoor Lighting or to Turn Lights On
if You are On Vacation: Two are 3" Square
Indoor and One is 2.5" x 6" Outdoor

3309 Magellan Roadmate, 440 Car GPS, 5"L x 3"W,
Tested & In Good Condition

331 2-Tier Antique Metal Cart In Good Condition,
28"W x 15"D x 20"H

3310 New DVD - Never Opened, "The Great Escape"
Starring Steve McQueen

3311 Retractable Desk Lamp with Magnifying Glass,
Tested & in Good Condition but Missing Base
Clamp to Attach to Table or Desk Top, 16"L x
3"W

3312 New Paperback "Kindness a Little Drop of
Water Cures Everything" Book by Clayton
Davis

3313 New 3 DVD Set - Law & Order Special
Victims Unit, Season 9, 2007-08

3314 (2) Hardcover Christian Books by Philip
Yancey & Tim Lattaye, Very Good Condition

3315 New with Tags - Men's Size XL Regularm, 39-
43" Waist, 29.5 to 32 1/2" Inseam Pants by
Rothco, Battle Dress Uniform Pants, Adjustable
Waist Tabs, 2 Front Slash Pockets, Button Fly,
2 Button Down Back Pockets, 2 Cargo Pockets,
Reinforced Seat & Knees, Drawstring Bottoms

3316 (3) Soft Cover Christian Books, Fair to Good
Condition

3317 New - Pop Sockets - Put Your Phone Almost
Anywhere, 2"D, Home for Your Phone

3318 (2) Universal Remotes in Opened Packages,
7.5" & 9"L, Untested, AS IS, Both Look to be
in Good Condition

3319 New in Package - Trianium 3.5MM, Made for
Iphone - Lighting to Headphone Jack Adapter,
Approx. 9"L - Headphone Compatible,
Lightning Ready, Volume Control

332 Sears Craftsman 5HP, 20 Gallon Air
Compressor, Single Cylinder, Oil Free,
Wheeled With Handle, Works, Selling To Scale
Down, Air Valve At Bottom, Need To Remove
It Completely With 9/16" Wrench (After Pulley
Pressure Valve For Safety) To Drain, Very
Light Duty Use, Model #919 165 200, Good
Condition, 20"W x 41"H 

3320 NIB Iphone to Double Iphone Splitter, 1" Wide

3321 NEW 15 LED Battery Operated Light, 4"
Diameter, Clear Plastic, Uses 3AA Batteries

3322 NIB Goxt Micro USB Cable, #23657, 3 Foot
Long, Works with Android

Lot Title

3323 Texas Instruments TI-83 Plus Calculator,
Tested - Looks in Good Condition, 3"W x 7"L

3324 NIP Moread HDMI Cable, 3'Long

3325 New - (3) CD's and (1) DVD - Guapachosa -
All in Spanish

3326 NEW Timex Alarm Clock with LED Display,
White Plastic, 110V with Battery Back Up,
5.5"W x 2.5"D x 2"H

3327 New in Box - RCA Digital TV Converter &
Recorded with Remote, Model DTA880, Watch
& Record TV Broadcasts On Any TV or
Monitor, 6"W x 4"D x 1"H

3328 NIB iHome Mobile Game Controller for
Smartphone, 5"L x 4"W

3329 (11) DVD's - Some Never Viewed - Day After
Tomorrow, In Cold Blood, Capote, Stuart Little
2, Buddy Holly Story, Funky Metars Concert &
5 More - Also McDonald's Exercise DVD's
from 2006, Yoga, Cardio & Core, Good to New
Condition

333 (2) Ceramic Blue Planters on Metal Stands
With Potting Soil, 12"Diam x 8"T Pots and
11"Diam x 18"T Stands

3330 27" Sanyo TV or Monitor - Works as it Should,
Great Picture, Enjoy, Model DP26649, Looks to
be in Good Condition

3331 Vintage GE Model 7-26650 AM/FM Portable
Radio - Includes AC Cord, Front FM/AM
Switch, Fold Down Handle, Slide Rule Dial
Scale, 3" Speaker, Good Working Condition in
AC Mode, Battery Mode Doesn't Work, 7.5"W
x 6"H x 2"D

3332 (18) Music CD's Including Ricky Martin,
Christmas, Roy Stevens, Celine Dion,
Christmas Rock & More, Good to New
Condition

3333 Vizio Sound Bar Speaker, Model S4251W-B4,
Made of Steel & Plastic - Good Condition,
Untested - Sold AS IS - has 6 Speakers & 2
Twiter In It, 42"W x 3.5"D x 4"H  Update,
Tested And Doesnt Seem To Power Up. May
Need Hooked To Stereo To Be Sure.

3334 New in Box - ONN Outdoor Antenna
Amplifier, Full 1080P, HD Ready, 4"W x 5"T

3335 NIB Westinghouse Dimmable LED 6.5W Bulb,
60 Decorative Candelabra Base, 120V, 4"L

3336 Leerfei Bluetooth Speaker, 15"L x 2.5"T x 2"D,
Charging Cord & Directions Included, Like
New Condition

3337 Perfect Magnifier Light for Coin Collectors or
Stamp Collectors, Adjustable Clamp On Arm,
Works Great - Good Condition, 9"W x 40"L
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3338 (7) DVD's - Four New Rocking Body, Hip Hop
Abs, Rockin Body, Hip Hop Abs and Three
Used The Dresden F-I-L-E-S, Hip Hop Abs,
Warehouse 13, Good Condition

3339 Sony FM/AM Mega Xpand, "No Remote"
Speaker Dock/Clock radio for Ipod & Iphone,
11 3/4"W x 5.5"L x 5"T, Was My Kids, Seems
to Work Okay, Looks to be in Good Condition

334 Foam Mannequin Bust on Stand In Good
Condition, 17"D x 57"H

3340 New in Box - Portfolio Swing Arm Wall Lamp,
Gold Tone Metal with Cream Shade, 10"W x
18"D x 12"H

3341 Wood Look Desk Light, Metal & Plastic -
18.5"W x 14"H x 12"D, Works As It Should,
Good Condition

3342 Acer 20" LCD Monitor in Good Condition

3343 Holiday Projector with Motion, Made of Plastic
"Happy Holidays", Works and is in Good
Condition, 4.5"W x 11"L

3344 New KR 95 Projector Lamp, Unknown
Projector, 3" Square x 3"H

3345 Brand New Dorman Transfer Case Shift Motor
for Chevrolet & GMC 4 x 4 Pickup Trucks &
SUVs - This Transfer Case Motor is Brand New
- Not Remanufactured and Fits New Process
263 Transfer Cases - Fits All 2001-2002
Chevrolet/GMC Vehicles with RPO Code of
NP1 Including Silverado 2500/3500 Pickups,
2500 Avalanche, 2500 Suburbans and Yukons,
Six Pin Rectangular Wire Connector, Dorman
Part Number: 600-907, Replaces GM Part
Number: 12478096, 7" x 7"

3346 GE Mini Stereo with Cassette Recorder, Works -
 Very Nice in Original Packaging, Inside &
Outside, Good Condition, 18.5"W x 5.5"D x
7"H

3347 Haier 26"LCD Flat Panel Built in HD Tuner -
Powers On, Great for Gaming or Man-Cave, No
Reflection, Good Condition

3348 Mike Michal Kow's Complete Drumming
System - Learn to Play Drums at Your Own
Pace and Without Expensive Lessons! DVD's
& Lesson Books All Included, Watch Your
Teacher On TV & Play Along, Like New
Condition

3349 Insignia 2 GHZ Digital Wireless Stereo
Headphones, Model #NS-WHP314
Headphones, Power Cord Adapter, Recharging
Station and Cords, Very Good Working
Condition, 7"W

Lot Title

335 Mid Century Off White Fluffy Plush Round
Footstool Ottoman In Good Condition, 24"W x
14"H

3350 Vintage Pyrex & Corningware Small Dish -
Covered Pyrex Brown Glass Lide & Bowl, 6"D
x 2"H and a Corningware Blue Cornflower, 1
1/2 Pint with Handle - No Lid, 6"D x 3"H, No
Breaks or Chips, Very Good Condition

3351 Craftsman Radial Arm Saw, 2 1/2 Horsepower,
Runs - Good Condition, 30"W x 27"L x 21"H

3352 Box of Girls Shoes and Boots - Boots, Size 9M,
Little Dirty; Nike 3.5 - Soles Little Dirty; Boots
4M Kids, Almost New; Boots 6M Jaycen -
Soles Little Dirty; Shelaidon - Size 37 with Lips
(Red) Sports Size 1 Girls - 2 Pairs, Sandals,
Size 1 and Slippers, Size Small, Good to New
Condition

3353 Ladies Clothes: (3) Jackets, 9-10; (2)
Sweatshirts, 10-12; (1) Green Jumper, 10-12
and (3) Dressy Dresses, Size 10 - Really Nice -
Everything is in Good to Very Good Condition,
You Won't be Disappointed

3354 NIB TV Fixed Position 32" to 80" Flat Panel
TV Wall Mount

3355 Box Filled with an Assortment of
Miscellaneous Stain From a Local Wood Shop
Clean Out, All Feel Useable, Good Condition,
Pint and Quart Size Cans

3356 Nice Lot of Ladies Clothes: (21) Shirts, XS,
Medium or Larger; (4) Sweatshirt, Medium; (1)
Cami, (3) Bralettes?; (1) Black Dress, OXOXO
Size Small, Everything is in Good to Very
Good Condition

3357 "Uniforms of American & Civil War" Books,
One is Hardcover and Other is Paperback, Both
are in Very Good Condition and Shows Pictures
of the Uniforms

3358 Cotton Cloth Paisley Print Shower Curtain,
Good Condition with Some Wear, Smoke & Pet
Free Home, 64"W x 72"L

3359 New - Hardcover Book - Why We Dream, The
Transformative Power of Our Nightly Journey
by Alice Robb

336 Like New King Cobra Golf Clubs Bag Set,
Older Set With Very Little Use, Iron Woods 1 -
3 - 5 With Covers and Irons 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 -
9 Sand and Pitching Wedge & Putter, No Wear
on Grips, Deluxe Bag With Cover 12"Diam x
50"T

3360 Easter Tablecloth - New in Package - "Bunny
Patch" 52"W x 70"L, 100% Cotton, Designed
by Dana Gorner Bardwil Industries
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3361 The Antiques Roadshow A-Z of Antiques and
Collectibles by Judith Miller, Over 3000
Entries, Listed Alphabetically, Whatever Your
Area of Interest, From Furniture, Glass
Ceramics or Silverware to Dolls, Memorabilia
or Custom Jewelry, Hardcover in Good
Condition

3362 New with Tags - Light Blue Canvas Cloth - 2
Zippers Fanny Pack by Wild Fable, One Size
Fits Most, 8"W x 4.5"T Pouch

3363 New with Tags - Womens 38H Size Navy Blue,
Lightly Lined Underwire Bra, Sculptresse by
Panache

3364 "Loons" Porcelain Collectors Plate from Hadley
House, New in Box - Never Taken Out! James
A. Meger 1 of 4 Pine Trees/Lake, 9 1/4"D,
Certificate of Authenticity Included

3365 "Victoria" At Table with Family & Friends,
Treasured Recipes for Memorable Meals,
Hardcover Book in Very Good Condition with
Dust Cover

3366 Women's Size 18 Plaid Old Navy Shorts,
Gently Used, In Navy Plaid with Yellow,
White, Gray, Green - Lots of Great Colors to
Match, Good Condition

3367 491A USA Dutch Girl Ceramic Vase with
Some Crazing, Good Condition, 5"W x 4.5"D x
7.5"H

3368 (3) Vintage Jim Beam Porcelain Decanters - All
are in Very Good Condition Except One Top
has Broken Cork Insert, Between 10" & 11
1/4"T, Beautiful Gold Accents & Details

3369 Vintage Corning Ware Cornflower 6 Cup
Teapot with Black Lid, P-104, White with Blue
Design, Like New Condition, 5"D x 5"T

337 Men's Large Fall Creek Leather Motorcycle
Jacket In Good Condition

3370 Vintage Henry McKenna Whiskey Crock Jug,
Bottom has Crazing Under Glaze, Good
Condition for Display, 4"D x 7.5"H

3371 Ceramic "Blue Boy" Statue & Matching Blue
Boy Wall Picture in Gold Plastic Frame, 10.5"T
to 12"T, Good Condition

3372 Vintage Humpback Trunk - Still has Easy Close
Hinge, Handles, Pull Out 2 Section Shelf, Very
Clean & Beautiful Wood Design, Very Good
Condition for Age, Still has All Original
Wheels On Bottom of Trunk, 26"W x 18"H x
16"D

3373 Matching Hand Sewn Pair of Black Americana
Rag Dolls in Very Good Condition, 28"T

Lot Title

3374 Vintage Corning Cornflower Four Casserole
Dishes, All with Lids, Clear Glass, 7" to 10"
Square, Good to Very Good Condition

3375 (3) Glass Water Plant Feeders, 2 are Blue &
One is Red, Good Condition, 11" to 13"L

3376 OshKosh Vintage Hard Shell Train Case
Makeup Cosmetic Luggage, Tray Inside, No
Mirror, Good Condition for Age, 14"W x 8"D x
9"H

3377 (2) Straw Handbags, Vintage One is 17"W x
14"H and Ohne New Breckenridge, 16"W x
15"H, Fair to Good Condition

3378 Beautiful 4 Piece Blue Ceramic Canister Set
Plus Mixing Bowl, Cups, Bowls and More, 2"
to 7"T, Good to Very Good Condition

3379 1976 Jim Beam Porcelain Decanter Nice Man
Cave Item - Democratic Donkey, Missing
Tricorn Hat, Otherwise in Good Condition,
10.5"H x 7.5"W

338 Wooden Clothing CD Entertainment Rack In
Good Condition, 22 1/2"W x 6 1/2"D x 47"T

3380 Cool Look Modern Lava Lamp - Turned On,
Untested Further, Glass & Plastic, Good
Condition, 2.5"W x 16"H

3381 (3) Bags - Canvas Bag, Flower, 19"W x 13"H,
Velcro Closure, Zip Compartment Inside;
Thermal Bag with Boats, Zip Closure, Feet On
Bottom, 18"W x 12"H and a Thirty One
Thermal Lunch Bag, Polka Dot, 12"W x 12"H,
Good to New Condition

3382 (2) Corningware Blue Cornflower Print Vintage
Baking Square Casserole Dishes, Very Good
condition, 1 3/4 Quart & 1 Quart, 6" Square, 2"
& 3" Tall

3383 (2) Glass Snow Globes - Golf & World Globe,
Balls are Loose Inside, Good to Very Good
Condition, 4"W x 5"H

3384 Blue Speckled Enamelware Camping Dishes &
a Pan, Good Condition with a Couple of Chips,
(7) 10" Plates; (5) 8.5" Plates; (4) 6" Bowls and
(1) 8" Frying Pan

3385 Tommy Bahama Body Mist in Like New
Condition, 8oz

3386 Very Nice Cobalt Blue Glass Pitcher, Possibly
Vintage - Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 8 1/4"H x 7.5"W x 7.5"D

3387 Nice Michigan Glass Ferment - Its MI Beer,
Very Good Condition, 3.5"D x 6"H

3388 Ladies Size 11, I Love Comfort Black Heeled
Shoes, Good Condition with Some Wear, Has
Mark On Side Back, Apply Shoe Polish and
Wear
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3389 Ladies Elite Active Wear Size Small Black
Workout Pants in Good Condition

339 Vintage Cosco Flower Power Retro Chrome
Folding High Chair, Complete With Belt and
Footrest, Very Good Condition For Age, 17"W
x 18"D x 33"H

3390 New with Tags Womens 1X Size Black Lace
Edge Hipster by Inc. Intimates

3391 New with Tags - Womens Medium (8-10)
Black Bikini Top by All in Motion

3392 Lot of (7) Women's 1X Shirts & Sweaters,
Various Designs, Good Condition

3393 Box Lot Filled with a Nice Variety of Home
Decor Items in Good to Very Good Condition,
Candle Holder, Plate Stand, Basket & More, 4"
to 16"T

3394 Ladies Size Medium Tops in Good Condition
from T-Shirts, Sweatshirt & Dressier Shirts,
Tanks & Long Sleeves

3395 Lot Filled with a Great Assortment of
Miscellaneous Stains from a Local Woodshop,
All Feel Good, Sold AS IS, Sample to Quart
Size

3396 (25) Heavy Duty Plastic Clothing Hangers, All
are in Very Good Condition, 17"L

3397 Plastic Water Can & Plastic Sprayer with
Wand, Both Look to be in Good Condition, 10"
& 15"T

3398 New with Tags - Women's Large (12-14) Black
Low Coverage Cheeky Bikini Bottom by
Shades & Shore

3399 Black Levi's Shorts for Boys, Size 14, Some
Wear but Still in Good Condition

34 8 Lb Boat Anchor, 6"W x 7"H, Good
Condition, Some Rust

340 (7) 32" White 1 3/4"Sq Vinyl Newel Posts,
Good Condition, Dusty from Storage

3400 Two Pair New With Tags, Women's Size 9,
Flats and Sandals

3401 Express Polyester Black Pants Size Small,
Subtle Alligator Print, Good Condition

3402 White Underwire Padded Size 44C Bra, Light
Wear In Good Condition

3403 New Ladies Size XXL Neosan, Mid-Length
Comfortably Smooth Slipshort, Short Style
Undergarment For Smoothing Coverage Under
Skirts, Lightweight, Very Nice

3404 Young Men's Teenager Canyon River Blues
Size 16 Black Design Jean Pants In Good
Condition

Lot Title

3405 Frog and Dragonfly Crystal Paperweight, Laser
Cut Design, Good Condition, 2"Sq x 3"T

3406 New Roll of Wire Edge Ribbon, 2"W x Approx
60"L

3407 Four Appetizer Plates With Metal Carrier,
5"Diam, Milk Glass Fruit Bowl Lace Edge
10"Diam, Good Condition

3408 New With Tags Women's Size 36D Black
Beauty by Balt, Smoothing Full Coverage
Underwire Bra With Concealing Petals

3409 New Ladies Clutch Purse, Black Faux Leather,
Beverly Hills Polo Club, 7 1/2"L x 4"W x 2
1/2" Thick

341 Hoover Vacuum Model #US 5491 900, 15"
Path Dirt Finder 12 Amp Hepa Filter Bag
Vacuum, Works, Good Condition

3410 Small Victoria Secret Pouch, Silver Glitter,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 3"H

3411 Women's 14M Lee Riders Black Jean Pants In
Good Condition

3412 Large Thick Piece of Clear Plexiglass Acrylic,
Some Chips On Corners - Good Condition to
Use or Repurpose, 23"L x 11"W x 1 1/2"T

3413 New Plymor Clear Plastic Book Display Stand,
4"W x 7"D x 6"T

3414 Nice Little Working Black Resin Desk Lamp,
Choose Your Own Shade, Good Condition,
4"Sq x 13"T

3415 Pair of Decorative Metal/Wood Candleholders
With Two 3"Diam Candles, Some Paint
Loss/Wear - Overall Good Condition, 5"Diam x
13"T

3416 New Vintage Look Steampunk Clock, Takes
Batteries, Metal/Plastic, Works, 7"W x 2"D x
8"H

3417 Women's Clarks Artisan Cushion Max 8 1/2
Black Design Walking Tennis Shoes, Some
Wear - Good Condition

3418 Silver/Black Coffee Thermos by Tiger, Nice
and Clean On Inside, Very Good Condition,
5"Diam x 9 1/2"T

3419 Three Large Glass/Crystal Compote Type
Pieces, Great For Centerpieces or Terrariums or
Succulent Planters, Good Condition - No Chips,
7"T to 12"T

342 8'Diam Solar Swimming Pool Cover In Very
Good Condition

3420 Three New Ivory Clean and Simple Aloe
Scented Body Wash 12 Fl Oz
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3421 Women' 8 1/2M Black Naturalizer Dress
Shoes, Worn Once - Very Good Condition,
Leather and Stretch Material For Comfort Plus
Wide 2 1/2" Heel

3422 All Go Stainless Steel Coffee Airpot Carafe
With Swivel Base, Needs Light Cleaning In
Overall Good Condition, 6 1/2"Diam x 14 1/2"H

3423 Black Canvas "Lauren" By Ralph Lauren Tote
Bag In Good Condition, Brown Leather Trim,
18" x 15" 14" x 5"

3424 (12) Small Frosted Wine Glasses With Silver
Leaf Design In Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 5 1/2"H

3425 JT Eaton 409 Jawz Plastic Mouse Trap for
Solid or Liquid Bait 4" x 2" x 2" Recently
Cleaned, Very Easy To Set, Just Squeeze Like
A Chip Clip and You're Done, Metal Spring
Plastic Construction, Very Good Condition

3426 Women 38C Black/Beige Design Bra By Daisy
Fuentes In Good Condition

3427 Navy Leather Purse by Laura Scott, Out Pocket,
Zipper Closure, Zip Compartment Inside, Like
New Condition, 12"W x 4"D x 8 1/2"T

3428 Two Clear Glass Pressed Nice Candy Dishes
With Lids In Good Condition Plus Small Glass
Mug Shot Glass, 2"T to 7 1/2"T

3429 Two Sterling Silver Pedestal Bowls With
Handles In Good Condition, 10"Diam x 6"T

343 Gray 30 Gallon Plastic Water Storage Tank,
Great For Camping, Clean and Good Condition,
Approx 20"W x 30"D x 18"T

3430 Two Monopoly Dog Ceramic Planters With
Metallic Silver Finish, A Few Chips - Overall
Good Condition, 5 3/4"T

3431 Primitive Farmhouse Lamp Shade "Rag Tied"
White Muslin Material, Good Condition, 7"T

3432 (3) White Milk Glass Compote Dishes In Good
Condition, 5"Diam to 7 1/2"Diam x 5 1/2"H to
7 1/2"H

3433 Vintage Camel Clear Glass Mug 1991 In Very
Good Condition, 5"T

3434 Black Metal 2-Tier Basket Fruit Stand,
Decorative Leaf Design, Very Good Condition,
11"Diam x 20 1/2"H

3435 (5) Princess House Assorted Pieces: Pitcher,
Sugar & Creamer With Lid and 2 Buck Vases
In Very Good Condition, 7"T

3436 Two Very Beautiful Laser Cut Crystal
Paperweights, Cross Floating In Middle and
Angel, Very Good Condition, 3"T

Lot Title

3437 Four Picture Frames, Metal/Wood/Plastic, Fair
to Good Condition, 5"W x 6 1/2"L to 6 1/2"W x
8 1/2"L

3438 Clear Thick Glass Butter Dish In Very Good
Condition, 7 1/2"L x 3 1/2"W x 2 1/2"H

3439 Clear Glass Items Like Apple Juice Jug, Vases,
Decanter and More, 5 1/2"T to 12"T

344 Wood Cut Out of Uncle Sam In Very Good
Condition, 4th of July Decor, 14"W x 5"D x
41"H

3440 (11) Colorful Plastic Tumblers, Few With
Scuffs to Rims Otherwise Good Condition,
Approx 6"T

3441 Nice Patio BBQ Supplies: Four Food Protector
Tents, Several BBQ Utensils and More, Good
Condition, 12 Pieces Total, 18"L to 20"L

3442 Nice Woven Sling Hammock In Good
Condition, Approx 4'W x 11'L

3443 (11) Quart Mason Jars, Some With Lids and
Rings, Good Condition, Approx 3"Diam x 7"H

3444 Older HP Photosmart P1000 Printer, Was Good
With Printing Photos, Needs Ink, Untested As-
Is, 16"W x 8"D x 8"H

3445 Holiday Craft Lot In Good Condition: 13"
Wreaths, Several Red Flower Picks, Several
Feet Red Garland

3446 Yellow Beautiful Vintage Footed Vaseline
Glass Bowl, Handpainted, Good Condition - No
Chips, 8"Diam x 4"H

3447 Women's Size 9M "Steven Natural Comfort
Pink Shiny Walking Tennis Shoes In Good
Condition

3448 New "Leaf" Concrete Yard Art, Stepping Stone
and More, 12" x 16"

3449 Wood Cutting Board With Cutout 15 1/2"W x
18"L In Good Condition, Has Rubber Feet On
Bottom, Needs Refinished or Oiled

345 Black With Gold Accent Size XS Michael Kors
Winter Coat In Very Good Condition

3450 Hand Blown Glass Heart Paperweight With
Colorful Swirl Heart In Center, Back Etched
"To Another Adventure" Very Good Condition,
4 1/2"W x 4 1/2"L

3451 Vintage Cream Crochet Tablecloth In Good
Condition, Approx 65"W x 90"L

3452 New With Tags Kids Size 2T Drawstring Shorts
by Cat & Jack

3453 New Table Runner, Burlap With White Lace,
12"W x 72"L

85/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3454 Beautiful Vintage Ornate Gilt Cast Iron Vanity
Mirror With Swivel Leg Stand, 10"W x 15"H,
Very Good Condition and Two Acrylic Soft
Long Fringe Scarves, Black and Gold, New
Still In Box

3455 Vintage Daisy Model 960 Toy Gun, Tested and
Works, Metal/Plastic, Good Condition But
Barrel Is Rusty, 30"L

3456 Laura Ashley Gold Fashionable Ladies Sandals,
No Size But Fit Like A 7, Good Condition

3457 Amber Carnival Glass Bowl and Candle Holder
With Feet/Legs Same Pattern In Very Good
Condition, 9"Diam x 3 1/2"H and 4 1/2"Diam x
2"H

3458 Vintage 1950s Metal Horse Statue, Hollow Pot,
Metal With Copper Plating, Male Horse, Very
Good Condition, 12 1/2"L x 3"W x 10"T

3459 Large Decorative Amber Glass Jar, Oddly
Shaped In Very Good Condition, 7"Diam x
18"H

346 50+ Vintage Alphabet Blocks, Good Color and
Graphics In Good Condition, 1 1/4"W

3460 Stainless Steel and Wood Gooseneck Desk
Table Lamp, Works, Very Good Condition,
27"H Fully Extended Upward, Base 7"W x
Neck 6"L

3461 Ceramic Eagle Mounted on Driftwood With
Dead Tree Statue In Good Condition, 4 1/2'W x
12'L x 12'H

3462 Very Pretty Hurricane Glass With Battery OPR
Candle, Candle on 4 or 8 Hour Timer, 3 AAA
Batteries, Dark Bronze Pedestal, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam x 12"H, Nice Mother's
Day Gift!

3463 Pfaltzgraff 2 1/2 Qt Ceramic Batter Bowl #464,
Oven & Micro Safe, Very Good Condition, 8
1/2"Diam x 5"H

3464 (2) Gold and White Filigree Metal Picture
Frames With Glass In Good Condition, 10"W x
12"H

3465 Vintage Handmade Wooden Pitcher, Great
Rustic Farmhouse/Primitive Decor, Very Good
Condition, 5"Diam x 6 1/2"T

3466 Vintage Pyrex Casserole Dish and Glass Lid,
2.5L 475-B "Forest Fancies" Pattern With
Cinderella Handles, Good Condition, 8"Diam x
4"H

3467 Eight Wooden Bowls Made In Japan (But One),
Some Wear and Cracking - Overall Good
Condition, 6"Diam x 2"H

Lot Title

3468 Vintage Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Cowboy and Cowgirl, Wood Look Finish,
Small Chip On Bottom Otherwise Good
Condition, 5"T

3469 Ceramic Eagle Statue Mounted on Driftwood In
Good Condition, 8"L x 8 1/2"T x 6"W

347 Three Toys, Stuffed Animals, Good Condition,
6"L to 9"L

3470 Pyrex Lot In Good to Very Good Condition, 1
1/2 Qt to 2 1/2 Qt, 1950-1960s Five Casserole
Dishes (Three With Glass Lids): Town &
Country, Golden Rose, Hex Sign Promotional,
Gold Grape Leaf, Golden Acorn 043

3471 Pfaltzgraff Bowl With Lid 6-315, Crazing
Inside But Good Condition Overall, 7"Diam x
4"T

3472 Panama Jack Women's One Size Hat With
Rainbow Band, Paper Braid, Very Good
Condition, Great Sun Shade and Cut Too!

3473 Resin Eagle Figurine Mounted on Driftwood,
Good Condition, 8"W x 4"D x 8"H

3474 Adorable Size 5 Silver Sandals, Cat & Jack,
Good Condition, Very Nice!

3475 Men's Pair of Carhartt Brand Flannel Lined
Jeans, Size 32x32 Relaxed Fit, Seem To Run
Small, Nice Pair Of Jeans, some Wear In Good
Condition

3476 (2) Very Nice Antique Woven Baskets In Good
Condition, Great Color and Detail, 16"Diam
and 21"Diam

3477 Brown Metal Lamp With Burlap Shade In Good
Condition, Works, 11"W x 7"D x 26"H

3478 Elephant Theme Brown Metal Trash Bin In
Good Condition, 13"W x 6"D x 11"H

3479 Beautiful Lacquered Wood Train Engine and
Coal Car, Needs Some Hot Glue to Fix Wheels
Etc, Good Condition to Repair and Display, 10
1/2"L to 15"L

348 Cabbage Patch Kids In Original Box In Good
Condition, My Special Angel, To: Angela Born
On December 16th 1999, In Storage For Years,
Original 1999, 9"W x 4"D x 15"H

3480 Corelle and Pyrex Lot, White and Brown: Ten
10"Diam Dinner Plates, Eight Each 6 1/2"Diam
Bowls and Saucers, (7) 8 1/2"Diam Luncheon
Plates and Pyrex Butter Dish 6 3/4"L, Some
Wear Marks - Good to Very Good Condition

3481 Happy Buddha Resin Statue In Good Condition,
7"W x 20"T
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3482 Cute Paper Mache Rabbit Decor Piece,
Handpainted, Great Addition to Kitchen,
Sunroom & More, Very Good Condition, 18"L
x 7"W

3483 Antique Primitive Wood and Wire Bird Cage In
Good Condition, Solid, Still Shows Some
Original Paint, Opens From Bottom By Turning
Wire, 7"Diam x 16"H

3484 Four Vintage Pyrex Nesting Bowls: 1 1/2 Pint
Yellow 401, 1 1/2 Qt Green 402, 2 1/2 Qt Green
403 and 2 1/2 Qt Yellow 403, First 3 in Very
Good Condition, Last One Has Scratches

3485 Yellow Coach Leather Purse, Shoulder Strap,
No. L1261-F22306, 12"W x 10"T, Has Wear
and Marks - Fair Condition

3486 (13) Single Stamps and One Collection of (12),
Many Themes and Styles, Good Condition, 1"L
to 5 1/2"L

3487 Buxton Wallet Top Grain Cowhide Exterior,
Place For Checkbook, Pictures, Inside Zip and
Spots for ID and Cards, Like New Condition,
7"L x 3 1/2"W

3488 Pair of Dr. Marten Slip On Clog Shoes, Flowers
on Green, Unknown Size - Approx 10"L
Footbed, Have Wear - Still Wearable Good
Condition

3489 Fenton Jadeite Compote Glass Dish With
Ruffled Edge In Very Good Condition, 5"Diam
x 4"H

349 16"L x 10"W x 12"T Vintage Scooby Doo
Space Agency Pinball Machine Table Top,
Makes Noise and Lights Up, Not Fully Tested -
Please Inspect and Test Further, Game Looks
Decent on the Outside, Reset Button Only Sets
One Side to Zero, Good Condition For Age

3490 Ceramic Eagle Figurine Mounted on Driftwood
With Glass Candle Holder In Good Condition,
10"W x 6"D x 9"H

3491 Vintage Stunning Coach Bucket Purse All
Smooth Beige/Off White Leather!, Coach Hang
Tag - Very Good Condition, 10"W x 3"D x
10"H and Strap Approx 32"L

3492 Vintage Floral Design Acrylic Napkin Holder in
Good Condition, 6"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

3493 Ladies BOC Size 8 Flip Flops In Good
Condition, Metallic Copper Straps

3494 Vintage Chalkware Monkey Bank (Missing
Stopper and Some Chips) Still Good Condition
to Display, 6"W x 6"D x 10"H

3495 Small Bedside Table Lamp With Beaded Shade,
Resin "Pineapple" Base, Works - Good
Condition, 5" x 14"

Lot Title

3496 Vibrant Vintage Tiger Tapestry, Great Color,
Good Condition, Would Make Cool Stool or
Pillow Cover, 18"W x 21"L

3497 Hardcover Christian Book "Critical Issues -
Absolute Answers" by Dr. Jay Strack, Very
Good Condition

3498 Field, Skeet and Trap Shooting 1949 Hardcover
Book by: Lt US Marine Corp Charles Edward
Chapel Retired, First Edition First Printing, 288
Pages, Good Condition

3499 Over The Lap Wood TV Tray In Like New
Condition, 14"W x 22"L

35 Antique Sad Iron, Has Rust - Good Condition
For Age, 4"W x 6 1/2"L

350 Five New Scunci Brand The Original
Scrunchies For Hair!

3500 Super Awesome Wood Polish Nativity Set With
Many Pieces, Even Trees, Plus Two Vintage
Paper Mache Animals, 1" to 10"H in Very
Good Condition

3501 Vintage Edward Mobley Rubber Grey Squeak
Cat Toy 1960, Sleepy Eyes, Head Turns,
Missing Squeaker, Eyes Roll When Tilted, Soft
Rubber Puffs Of Air Exit To Make Whoosh
Sound, Good Condition, 5"W x 10"L x 8"H

3502 Three New Ball Caps, John Deere, Tigers D,
Size 7 1/2 New Era and Alaska Ace USA in
Cardboard Decor Box, Very Good Condition,
12"Diam x 5"H

3503 Wood Pinconning Cheese Box, Some Writing
On It, Good Condition, Use or Repurpose,
16"Diam x 7 1/2"H

3504 Very Nice Sharif Purse, Animal Print With
Metallic Trim, Light Wear in Very Good
Condition, 14"W x 4"D x 9"H

3505 Plastic Kitchen Items, Clear Bowls With Lids,
Large Orange Mixing Bowl, Etc. Some
Tupperware, Fair to Very Good Condition, 3" to
8"Diam

3506 Used Lighters, All Tested, Mostly Bic And
Scripto, As Is, 2 1/2" to 11"L, Fair to Good
Condition

3507 Resin Angel Statue Pillar Of Faith Outdoor
Thermometer 15", Wood Sign "Our Nest" Glass
Vase 8"H, Five Red Heavy Plastic Dishes,
4"Sq. x 2 1/2"H, Good to New

3508 HP Officejet 7410 All in One Wireless Printer,
120V Will Need Ink and Cleaning, Untested,
As Is, Looks In Good Condition, 20"W x 15"D
x 13"H

87/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3509 Michiana Mattress Queen Size 60" x 75" x
6"Thick, No Stains or Tears, Very Good
Condition From Our Camper

351 All New Yoobi 120 Sheet College Ruled
Journal and Two 3-Piece Writing Sets

3510 Men's OSC Old Skool Size XL Camo Hunters
Coat, Heavy, Very Good Condition

3511 Four Piece Vintage Tupperware Plastic Food
Storage Items, All Need A Wash, From Estate,
Fair To Good Condition, 6" to 10"W

3512 (12) 12 Oz. Jelly Jars, Quilted Crystal Freezer
Safe, Regular Mouth, 3"Diam x 5 1/4"H All
Very Good Condition

3513 Beautiful Tablecloth With Eight Matching
Napkins, Cream With Gold Metallic Swirl
Design, Some Spots in Overall Good Condition,
16"Sq. to 112" x 112"

3514 Nice Selection Of Misc. Tools From Local
Estate, Hammer, Caulk Gun, Pliers Etc. 3" to
120"L, Good Condition

3515 Double Handle Basket Filled With 20 Heavy
Duty 17" Plastic Hangers, Good To Very Good
Condition, 12"W x 17"L x 9"H Basket

3516 Four New Sealed 14 lb. Bags of Kingsford
Match Light Charcoal Briquettes, It's Time To
Stock Up For Grilling Season, No Lighter Fluid
Required, Just Strike A Match and In 10 Min.
Fast Heating Briquettes Are Ready To Grill On,
Perfect For Camping or Tailgating

3517 Ladies Black Woven Sandal Wedge Heel Size 8
Shoes, Bronze and Gold Rhinestones Wedge
Sandals, Suede Look Knee High Boot, Side
Zipper For Easy On/off, Maurices,
Worthington, Gold Box Brand, Good to Very
Good Condition

3518 Two Beautiful Off White Cream Soft Blankets,
Full Size in Very Good Condition

3519 New With Tags Ladies Size XL 12/14 Black
Floral Cheeky One Piece Bathing Suit By
Xhilaration

352 Three Angel Beanie Babies: Angel, Angel I and
Angel II, Two With Iridescent Wings and One
With Gold, Very Good Condition, 7"W x 9"T

3520 Awesome Sheaffer Pen Marble Base With Pen
Holders, New in Box, Doesn't Include Pens, 7
1/2"W x 5"D x 1"H

3521 Two Large Plastic Measuring Prolon Tubs,
Smaller One Has Some Crack Lines, 12"H x 15
1/4"Diam No Lid, Small With Lid 10"H x 11
1/2", Fair to Good Condition

3522 New Four White Glitter Plastic Ornaments,
Hope, Joy, Love, Peace, 4" to 5 1/2"L

Lot Title

3523 New In Package Lift Bra As Seen Online, I
Ordered A Size Too Big, Black Color Size 38

3524 Ten Cup Mr. Coffee Maker, With Extra Pot,
Good Condition, Untested, As Is, 6"W x 10"D x
13"H

3525 Nice Megaware 9 Qt. Green Ceramic Induction
Stockpot, Very Good Condition, No Lid,
10"Diam x 8"H

3526 New in Package Symmons Shower Escutcheon
And Gasket Kit, 7 1/2"Diam, With Tub Spout
7"L, Black Metal And Plastic

3527 New Our Warm Professional Surprise Party
Decoration Box, "Just For You" Box 10"Sq. x
2"H

3528 Three Piece Clear With Blue Lid Canister Set,
Each With Scoop, Very Good Condition, 7"W x
10"D x 5"H

3529 Vintage Hamilton Beach Blender, Seven Speed,
Has Lid, Almond Color, 5 1/2 Cup Plastic
Pitcher, Untested, As Is, Looks In Good
Condition

353 Cute 1996 Betty Boop Hand Painted Sculpture,
Limited Edition "Moonstruck" by Hearst Corp,
Good Condition, 6"T

3530 New Contigo Shake and Go Tumbler, Missing
Straw, Auto Close, 20 Oz. 3 1/2"Diam x 9"H

3531 Two New 18 Oz. Cans of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Great But Still
Gentle On Fabric, Nearly Impossible To Find
Locally And Retails For Up to $70. Per Can
Online, 10"H x 2 1/2"Diam

3532 Three Piece Vintage Sewing Lot, Two Baskets
Filled With Thread Plus Organizer Filled With
Embroidery Floss, Good Condition, 9" to 11"L

3533 Two Fruit of The Loom Size 38DD Padded
Bras, New Never Worn, White Shows Some
Discoloration

3534 Men's Size 32 x 32 Carbon Boot Freedom Flex
Blue Jeans and Levis Cargo Loose Straight
Khaki Pants, Some Wear, Good to Very Good
Condition

3535 Pot With Lid, Cast Enamel 9"Diam x 4"Deep,
Plus Glass Lid 11"Diam, Pot Has Scratches,
Overall Good Condition

3536 (12) Plastic Interlocking Storage Jars, Six 12
Oz. 3 1/2"Diam x 3"H, Six 8 Oz. 3 1/2"Diam x
2 1/2"H, Tool Shop Brand, New Unused

3537 Krups Electric Meat and Cheese Deli Slicer At
Home, Untested, As Is, Good Condition, 14"L x
9"W x 9"H
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3538 New In Box Seville Classics Commercial
Chafing Dish With Six Cans Of Fuel, Stainless
Steel, 4 Qt. 13"Diam

3539 New In Package Lift Bra As Seen Online, I
Ordered A Size Too Nude Color Size 38

354 New Pez Limited Edition Star Wars! Disney,
Great Addition To Any Collection (No Candy)
8"W x 7"H

3540 Men's Size XXL Under Armour Red Athletic
Short Sleeve T-Shirt Like New

3541 Small Lot Of Papyrus Blank Greeting Cards
and Envelopes, Five Elephant and Three Whale
Design, New Old Stock, 3 1/2"W x 5"L

3542 New in Box Kolorae Finger Spinner, Keep
Hands and Mind Busy, 3"Diam

3543 The Ungame Pocket Size 3 1/2"W x 4 1/2"L
Good Condition

3544 Four Casino Books, Three Video Poker And
One Slot Machine, Learn The Best Strategies on
How To Win And Come Home Ahead, Also
Includes A Lucky Las Vegas Luggage Tag, 4"
to 9"L

3545 Magic Monkey New In Box, 7"H Plays
Symbols, Make Sounds And Moves, Great Gift,
Also Pudgey Piglet That Walks, Wrinkles His
Nose, Wags Tail, Oinks Also New, 8"L

3546 New in Box Reverse Charades Game, Everyone
Acts, Person Guesses Sealed, 6"W x 9"L

3547 (17) New Cell Phone Stick On Acc, Phones
Rings, Stands, Wallet, 1 1/2" to 3 1/2"L

3548 Two Hardcover Dr. Seuss Books, Cat in The
Hat Educational Edition 1957 Good Condition,
Also You're Only Old Once, 1986 With Dust
Jacket, Very Good Condition Gift Giving,
Looks Like First Edition

3549 Four Collectible Dolls, Various Sizes, Plastic,
Cloth, Porcelain, Good to Very Good
Condition, 5 1/2" to 18"H

355 Plastic Radio Shack Power Truck With Remote
Controller, Untested As-Is, 12"W x 14"D x 9"H

3550 New Cranium Hullabaloo, Game Ages 4+ 1-6
Players Sealed, 10 1/2"Sq.

3551 New In Box Mattel Bead Blast Barbie, Box is
Bit Crushed, 12"H

3552 Collection of Five Trains Including Battery
Operated 13"L Train That Puffs Smoke, Can't
Find Any Markings That Indicate How Vintage
Or Rare This Is, The Four Other Pieces,
Measure 3 1/2' to 7"L or Less, Very Well Kept
in Very Good Condition

Lot Title

3553 Size L Boss Elf Dog Hoodie Very Nice, Clean
in Good Condition

3554 New In Package Dolly Parton Coat of Many
Colors Paperback Children's Book

3555 New With Tags Hallmark Star Wars Plush
Yoda Ornament 5"H

3556 New In Package Oriental Trading Lot of 288
Shark Theme Children's Tattoos, Eight
Packages Of 36 Each, 1 1/2"W

3557 New In Box Plastic Mini Glitter Lava Lamp
3"Diam x 6"H, USB Powered, Color Changing,
Tested and Works

3558 New In Box Storytime Pal Dolls, Soft Plush,
Ruby Shoes And Mr. Puppy, Approx. 11"H

3559 Children's Plastic Horseshoe Set, Red and Blue
7"L x 6 1/2"W, Red Poles 14 1/4"H Good
Condition

356 New With Tags Girls Med 7/8 Bikini Bottoms
and Large 10/12 Top by Cat & Jack

3560 New Cloth Baby Bib My First Red, White and
Blue, 8"W x 11"L, And Three 2"L Bath Toys

3561 Four PS3 Playstation Games- EA Sports NHL
11, EA Sports NHL 12, Sports Champions,
Masters IA Sports Includes Tiger Wood PGA
Tour 13, Good Condition

3562 New Movie Quiz Game, Great Conversation
Piece, 50 Quiz Cards With 100 Questions, 5
1/2"W x 5"D x 2"H Tin Box

3563 New In Box Furry Bones, Bacon Pig Costume
Figure, 3"H

3564 New Apple Barrel Indoor/Outdoor Multi
Surface 22465E Outrageous Orange, Satin
Acrylic Paint Quick Drying, Easy Cleanup,
Dishwasher Safe, 8 Fl. Oz.

3565 (66) Piece Classic Tinkertoy Construction Set
By Playskool, All Pieces Are There, Like New
In Original Container, 6"Diam x 11"H

3566 New in Box Plastic Mini Glitter Lava Lamp,
Color Changing USB Powered, 3"W x 6"H,
Tested And Works

3567 Four Pack 16 Oz. Plastic Bowls For Children,
Dishwasher Safe Stacking, For Easy Storage,
5"Diam x 1 1/2"H Each, Very Good Condition

3568 Two Children's Bike Helmets, Both Show
Wear, Overall Good Condition, One Boy, One
Girl, No Size Tag

3569 Feel Like Monkeying Around We Have Just
The Thing For You! Great Rubber Monkey
Mask, Adult Size, Good Condition
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357 Two Like New McDonald's Adult T-Shirts
Summer In Chicago 1994 Flintstones, Yellow
Spots From Storage But Clean and Never Used,
Large 42-44

3570 New (40) Napkins That Look Like $100. Bills
Four Packs Of Ten, 3"W x 6 1/2"L

3571 1995 New Old Stock Stacie On The Go Bike
By Barbie, Barbies Little Sister, 7"L x 5"H

3572 Two Yankee Candle Holders, One is Punched
Tin 4"Diam x 5"H, Other Two Piece Ceramic
7"Diam Base And Top Looks Like Matching
Lamp Shade, Good Condition

3573 Marilyn Monroe Collectors Series Fur Fantasy
Doll, New Old Stock in Original Box

3574 (24) New In Package Inflatable Sports Beach
Balls, 5"Diam, Baseballs, Soccer Balls,
Basketballs

3575 Dolly Partons Imagination Library, Ten Books
in Good to Very Good Condition, Paperbacks,
Blue Ribbon Selection

3576 Very Nice Ladies Summer Lightweight Top
From Cato Size XL, Very Good Condition

3577 New With Tags Ladies Navy Vest By Fate, Size
Small, Faux Leather, Quilted Design

3578 Brand New In Box Infinity 36" Galvanized Fire
Ring, Enjoy Worry Free Backyard Bonfires By
Adding Fire Ring To Your Burn Area, Made of
Corrosion Resistant Galvanized Steel For Long
Lasting Durability

3579 Your Zone Black Plush Body Pillow, Super
Soft, Very Good Condition, 20"W x 48"L

358 Old Diecast Lot Includes King Kuda 1969 Hot
Wheel Mattel, Python 1968 Hot Wheel Mattel,
Eugenie 1970 Mattel Hot Wheel, Might
Maverick Hot Wheels, Short Order 1970 Mattel
Hot Wheels and More, 3"L, Good Condition

3580 Prevail Undergarments, Full Case of All New
Product, (48) Total, Quality Briefs, Size XXL
68" to 80" Waist

3581 Pair of Pleated Lamp Shades, Good Condition
For Pet/Smoke Free Home, Cream Cloth Over
Plastic, 8 1/2"Diam, Bottom 16 1/2"Diam x
11"H

3582 Step 2 Rolling Plastic Garden Cart Stool, Very
Good Condition, Made in USA, Heavy Duty,
12"W x 19"L x 11"H

3583 Nice Vintage Patton Fan, Box Style, Good
Condition, Works, Blue Plastic, 15"W x 7"D x
17"H

3584 Burgundy Red Folding Camping Chair, 225 Lb.
Max. 30"W x 19"D x 33"H, Good Condition

Lot Title

3585 New Without Tags Sugar Coast Brand
Women's Size Small One Piece Bathing Suit,
Red Cheeky Design

3586 (460) Balls For Kids Ball Pit or Pool, Mostly 2
1/2" Others 3 1/2" Green, Pink, Blue, Yellow,
Orange, They Float, Intex and Enor Brands,
Like New

3587 Very Nice Rolling Scrapbooking Bag With
Handle, 17"W x 10"D x 16"H, Very Good
Condition, Barely Used

3588 Country Vines Rustic Basket, Good Condition,
20"L x 14"W x 17"H, And Hearth Basket 22"L
x 14"W, Good Condition

3589 Green and Red Storage Tote With Interlocking
Lid, Very Good Condition, 16"W x 27"L x 10"H

359 Three Dog Grass Grow Kits, One Crayola Grow
Kit Plus Three Plastic Planters In Good
Condition, 6"T to 7"T

3590 Great Choice Pet Cage, Large Size 19"W x
28"L x 24"H, Nice Clean, Very Good
Condition, Plastic With Black Wire Door

3591 Large Shower Chair, Adjustable Height 18" to
24" Used Two Weeks, Plastic and Metal, Like
New, 28"W x 17"D x 32"H

3592 Little Tikes Blue and Red Plastic Swing Seat,
10"Sq. x 15"H Inner Size, Yellow Rope 41"L
With S Hooks To Hang, Rope Shows Wear,
Good Condition

3593 New With Tags Boys Size Large 12/14 Grey
Performance T-Shirt Ventilating Design By All
in Motion

3594 Women's Size 6W Blue Canvas Walking
Shoes, Open Toe With Velcro Straps, Good
Condition

3595 Great Craft Lot- Yarn, Embroidery Rings,
Needlepoint Books and More, in Handy Basket,
Good Condition, 13"W x 18"D x 7"H

3596 New With Tags Girls Size 5T Light Blue
Denim Skort, Elastic Waist By Cat & Jack

3597 Two New In Package Tang Depot Pillow
Covers, 24"Sq. Teal Blue

3598 Three Decorative Pieces, Fairway Japan
Ceramic Vase 3"Diam x 7 1/2"DH, Blue And
Pink Porcelain Pitcher 3 1/2"Diam x 4"H,
Unmarked Porcelain Planter 5"W x 3 1/2"H,
Good Condition

3599 New Without Tags White and Light Blue
"Spring Is Here" Chicken Throw Pillow, 14"Sq.

36 Vintage Millers Falls #5A Hand Drill With
Original Bits In The Handle, Good Condition
For Age, 13"L
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Lot Title

360 Vintage 2002 Wedding Day Barbie, 9"W x 3
1/2"D x 9"W

3600 Two Gorgeous Cobalt Blue Vases, Vintage
Hand Painted, Very Good Condition, 6" to 8"H

3601 Fun Plates- Bee Design, Super Skinny Olive
Plate, Plastic Fish Plate, Chinese Slipper, Some
Minor Chips, Overall Good Condition,
11"Diam to 5" to 11"L, Six Pieces Total

3602 1970 Hardcover Book "A Guide to Birds of
South America" Very Good Condition

3603 Beachcombers Set Of Three Seahorse Wall
Hooks, New 11 1/2"L x 3 1/2"W, Green, Navy
and Light Blue

3604 New Hardcover Book, Why We Dream, The
Transformative Power Of Our Nightly Journey
by Alice Robb

3605 New Kitchen Towel and Pot Holder, Pineapple
Design, 7"Sq. To 15"W x 24"L

3606 Two Corelle Blue Cornflower Casserole Dishes,
Very Good Condition, 1 1/2 and 1 3/4 Quart,
7"Sq.

3607 Easter Bunny Light in Original Box, Super Cute
Piece, 8 1/2"H

3608 New Movie Quiz Game, Great Conversation
Piece, 50 Quiz Cards With 100 Questions, 5
1/2"W x 5"D x 2"H Tin Box (Tin is Dented)

3609 New In Bag Women's Size 3X 26/28 Purple,
Yellow, Orange, Blue Tank Tops

361 Stuffed Cat In Good Condition, 27"L x 24"W

3610 New Navy Blue Headband And Navy White
Striped Head Wrap, Scunci and Universal
Thread Brands

3611 Pyrex 1 1/2 Qt. Bowl With Lid, Blue and
White, 7"Diam

3612 Pretty Large Ceramic Cat, He's A Piggy Bank,
Beautiful Eyes, 14"H, Good Condition

3613 Nice Stationary Greeting Card Lot in Pretty
Cardboard Organizer, 30 Plus Cards, Good
Condition, 10"W x 6"D x 11"H

3614 Blue And White Soup Tureen With Ladle,
Shows Farm Scene On Both Sides, Very Good
Condition, 8"W x 6"H

3615 Beautiful Porcelain Mug, Hand Painted Scene
of Oktoberfest in Munich Germany, Marked on
Bottom Muller Floss Bavaria, Very Good
Condition, 4"H

3616 Cute Children's Cup and Bowl, Wedgwood
Beatrix Potter, Mrs. Rabbit With Flopsy,
Mopsy, Cotton Tail And Peter, Two Handle
Mug 5 1/2"W x 2 3/4"H, Bowl 6"W x 2"H, No
Chips, Very Good Condition

Lot Title

3617 Hooked Seat Chair Pad In Lavender Rose on
Blue, Good Condition For Age With Minor
Wear, 16"W x 17"L

3618 Two Piece Corelle Blue Cornflower Casserole
Dishes, Very Good Condition, 1 and 1 1/2 Qt.
7"Sq.

3619 Two Vintage Navy Blue Ladies Purses, Both In
Very Good Condition, 11"W x 8"H to 12" x 12"

362 New In Package Batman Fabric Shower
Curtain, 72"W x 72"H

3620 Kate Spade Purse In Brown And Blue, Like
New Condition, Downsizing My Purse
Collection, 11"W x 8"H

3621 Two Home Interior Glass Candle Holders, With
Flowers, 4"H, Essential Oil Book Information,
10" China Beautiful Plate in Good Condition

3622 DC Comics Green Arrow Lot Of Five Books,
Green Arrow New Format 1988 #1 and #5,
Green Arrow The Longbow Hunters Books 1-3,
Very Good Condition

3623 Men's Levis Jeans Size 34 x 32, XL Old Navy
Large Navy Knit Sweater, Both in Good
Condition

3624 Red And White Plastic Igloo 24 Legend 24
Cooler, Very Good Condition, 13"W x 9"D x
15"H

3625 Two Packs of 22 Size Small Disposable
Absorbent Underwear, Heavy Protection, Select
Incontinence Products By The Makers of
Tranquility, (44) Pieces

3626 Children's Size 1Y Air Jordan Shoes, Just Need
New Laces, Worn, Need Cleaning, Good
Condition Otherwise, As Is

3627 New With Tags Girls Size 4T Light Blue
Denim Skort, Elastic Waist By Cat & Jack

3628 Savvy Women's Slip Resistant Shoes, White
Size 9 1/2, Danielle Style, Some Dirt/Scuffs
From Use, Good Condition Otherwise

3629 Spalding Alpha Football, New In Package 10"L

363 Hardcover Book "The Rookie Bookie" by L.
Jon Wertheim, Good Condition

3630 Pair of White Skechers Shoes, Worn Once,
Women's Size 11 Wide, Sturdy To Wear For
Walking Exercise Program

3631 Two Hardcover Christian Books, Very Good
Condition

3632 New Velcro Adjust Tan With Blue And White
Logo Detroit Hat

3633 Deluxe Pet Safe Door, Size Small, 4 1/2"W x
7"H Flap Opening, New In Package
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3634 Ladies Slipper Shoes In Like New Condition,
No Size Tag, 10"L

3635 Like New Life O Gear Flashlight, Body Glows,
Working, Auto On When Dropped in Water,
Floats, 8"L

3636 Men's Rustler Size 36 x 30 Blue Jeans, Good
Condition

3637 Cool Looking Basketball and Franklin Football,
Just Need A Little Air and You're Ready to
Play, Good Condition, Weather's Getting
Nicer! 9" to 10"L

3638 Approx.15 Wood Handle BBQ Set, All Appear
Unused, One Tab Broken Off Case, 12"W x
23"L x 3"H

3639 Converse All Stars Black Ladies Size 6, Boys
Size 4 1/2 Shoes, Very Good Condition

364 Fuggler Fox Stuffed Felt Toy In Very Good
Condition, 6"W x 9"T

3640 New With Tags Time & Tru Women's High
Rise Jeans, Size 12, Fitted Stretch, Skinny
Style, Fringe on Ankle

3641 New 7" Razor Tooth Pruning Saw in Original
Package From Estate

3642 Steel .22 Target 8"H x 10"W, Two Straps 1
1/2"W x 5 Plus Feet Long, Light Missing
Mount 2 1/2"Diam, Mostly Good Condition

3643 Prestige Hook Latch Rug Kit 43"Diam, US
Marine Corps #703, Partially Done, As Is,
Original Box, 12" x 18"L, Very Good Condition

3644 2007 Toledo Mud Hens Complete Team Set,
(31) Total, Several Of Which Made The Major
Leagues With The Detroit Tigers, Very Obscure
Set and Like New Condition

3645 Women's Avia Size 9 Grey and Pink Walking
Shoes, Good Condition

3646 New With Tags Children's Medium 8/10 Green
Make Your Own Adventure T-Shirt By Cat &
Jack

3647 Under Armour Size XL Full Zip Men's Hoodie,
Heat Gear Loose Fit Athletic Black and Gray
With Blue Trim, Very Good Condition

3648 Vintage Penetray Motorized Insect Trap, Uses
A Light And Fan To Pull Bugs In, Never Used,
Still in Good Condition, 9"W x 8"L

Lot Title

3649 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** 2007 Dodge Caravan, Was Used
for Work Vehicle, This Vehicle is Very
Reliable, it has Toured 5 States, Body has
131,XXX Miles, Been in Storage for Two
Years, Needs Alternator, Needs Some
Maintenance Work, Battery Currently Dead,
Winning Bidder Will Need to Jump Start or
Tow, **Sells with Owner's Confirmation**

365 Madeline Doll In Tiger Halloween Costume In
Good Condition For Age, Carrying Trick or
Treat Bag, 15"T

3650 Bag Of Clothing Girl Five Size 10 Jeans, Six
Legging 9-10 to 10, (14) Shirts 9-10 to 10, No
Stains or Rips, Good to Very Good Condition,
You Won't Be Disappointed

3651 Very Nice Festive Dinner Set Service For Six
With Salt & Pepper Shakers And Plate, Very
Good Condition, 4"Diam to 10 1/2" x 15"

3652 Girls Clothing Size 7-8 Emily West Size 8
Purple Flower Dress, Sweatshirts No Stains or
Rips, Shorts 7/8, Good to Very Good Condition

3653 Vintage Wicker Laundry Basket, Sturdy Like
They Used to Make Them, 29"L x 19"W x
12"D, Two Rectangle Rattan Baskets, Largest
Has Wood Handles 21"L x 15"W x 4"D,
Smaller One Measures 18"L x 14"W x 7"D,
These Make Great Storage Closet Baskets, One
Has Zip Tie on Side, Replace With Leather
Shoe Lace, Very Good Condition

3654 Girls Clothing Size 7-8 Lily Bleu Dress Size 8,
Sweatshirts Size 7-9, Shorts, Jacket Peach
Color, Really Nice No Stains or Rips, Good to
Very Good Condition

3655 Two Men's Levi's Jeans 33 x 32 New With
Tags 514 Straight Leg, But Still, 550 Style,
Good Condition

3656 Large Box of Small Barbie Dolls With
Clothing, Furniture, Other Pieces in Good
Condition, 15"W x 12"D x 17"H Box Full

3657 Christmas Lot- Divided Tray, Pot Socks With
Santa Belt, Hand Crafted Ornaments, Mini
Bears, Angels, Gold Charger, 4" to 15"L, Very
Good Condition

3658 Women's Clothing- Short Shorts, Capris,
Shirts, Dresses, Size Small to Large, Some XL,
Plus Size 5-6 Womens Wetsuit In Good
Condition, No Stains or Rips, All in Very Good
Condition

3659 Box of Tractor Chains, Used on Craftsman And
Cub Cadet For Winter, Two to Three Sets, Can
Be Pieced Together For Larger Wheels, As Is,
Fair to Good Condition, 10"W x 36"L
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366 Vintage Singer Junior Miss Sewing Machine,
Works! Comes With Construction Manual,
Case Power Adaptor "Singer" Original Box,
Runs by Hand, Batteries or Power Adaptor,
Very Good Clean Condition, 11"W x 5"D x
12"H

3660 Two Sets of Blaze Orange Lightly Insulated
Hunting or Outdoor Suits, Tops and Bottoms,
Zippers and Snaps Work, Was Grandfathers
From 1970's, Looks Like M or L, Ready To
Wear in Good to Very Good Condition

3661 Box With Dishes, Cookware, Teal Frying Pan,
All Useable and Clean, Good Condition,
11"Diam to 12"W x 19"L

3662 Mickey Mouse Bag Full of (12) Ladies Tops
All L/XL White M Sweater Pet/Smoke Free
Home, No Rips, Tears, Stains

3663 Fiskars Lopping Cutters, 28"L

3664 Craftsman 19.2V 1/2" Drill Driver, Comes With
Two Batteries, Charger and Cordless Flashlight,
(Needs New Bulb) Works, Very Good
Condition, 12"W x 20"L

3665 Shoreland'r Winch Post, Shows Minimal Wear,
As Is in Regards to Hardware Not Included,
4"W x 22"L x 9"H, Looks Great

3666 Metal Frame Work Light With Long Black
Cord, Good Condition, 13"L

3667 Aluminum Grabber Tool, Very Good
Condition, 24"L

3668 (30) New Pairs of JST SM Wiring Connectors,
4"L, Two Wire

3669 1/4" Coiled Air Compressor Hose, Looks in
Very Good Condition, With Like New Air
Nozzle, Approx. 20'L

367 (8) Edge Craft Scissors In Good Condition
Approx 8"L

3670 Sears 10/2/50 Amp Manual Battery Charger
Engine Starter From Estate For 12V Batteries,
10"W x 8"D x 5 1/2"H

3671 Two Yellow And Orange Three Prong
Extension Cords, One Has Repairs, Otherwise
Good Condition, Over 25'L Each

3672 New in Box Bosch Rear Brake Shoes For 2009-
17 Toyota Corolla and 2012-17 Prius C Cars,
Part No. BS945, Box 9 1/2"L x 8 1/2"W x 3"H

3673 Three Piece Plastic Clamp Lot, 12" Quick Grip
Bar Clamp Plus Two Black 2" Jaw, All Very
Good Condition

3674 Ten 4" Paint Brushes, 100% Polyester For All
Paints, Plastic Handle is Nice And Light, New
In Package, 10 3/4"L

Lot Title

3675 New 360 Degree Rotating Automatic Lawn
Sprinkler, Four Multiple Angle Nozzles On
Edge of Each Stem, Can Be Rotated To Adjust
Height and Distance of Stream, Includes Quick
Disconnect For Easy Attachment, Can Be
Linked to Addition Sprinklers, 8 1/2"L x 6
1/2"W x 3"H

3676 Vintage Titan Fan Forced Instant Heater, Works
Great, Good Condition, 17"W x 7"D x 12"H

3677 Household Lot- (4) 27" Expandable Curtain
Rods, 4' Hose With Male And Female Ends,
Three Gutter Extensions, Down Sizers, All In
Very Good Condition

3678 New Coach Purse in Neutral Color, From
Pet/Smoke Free Home, Downsizing Purse
Collection, 18"W x 11"H Bag Not Counting
Handles, A1373-23409

3679 Two Planters, Fit Over Deck, New Plastic,
12"H x 11"Diam Fits Over Railing

368 (4) New In Packages Hot Wheels: Jet Z, Diaper
Dragger, Eevil Weevil and Haul-O-Gram, Good
Condition, Approx 3"L

3680 Vintage Kitchen Geese Measuring Cups and
Spoons Plastic and Ceramic, Plastic Measuring
Cups JSNY 1/4 to 1 C 6"H to 8"W, Ceramic
Geese Measuring Spoons, 1/4 TSP to 1 TBSP,
Avon on Step Ladder Stand, 2 1/2"W x 3"D x
6"H, No Chips, Cracks, Breaks, Very Good
Condition

3681 Like New Bait Shop Birdhouse Decor, Hanger
Needs Attaching, 10"W x 6"D x 9"H

3682 Ten Piece Vintage Earth Tone Tupperware Lot,
Five Bowls With Lids, 6 1/2"Diam x 1 3/4"H

3683 Ten Piece White With Green Stripe Corelle
Bowls, Plus Two Small Plate Lot, Good
Condition, 6" to 8 1/2"Diam

3684 New In Box Bride To Be Sash, Nice For
Wedding Shower, 4"W x 6 1/2"L

3685 Three Sizes of Yellow Depression Glass Bowls,
Very Good Condition, 5 1/2", 6", 8 1/2"Diam

3686 Nice Carnival Glass Lot of Eight Plates, Liberty
Bell Bank, Two Bowls, Good Condition, 4" to
6"Diam Each

3687 Four Planters, Two Small Terra Cotta 4 1/2"W
x 4 1/2"H, Glazed Pretty 7"W x 5"H (small
chip) Large Plastic With Drain Pan, 10" x 8",
Good Condition Overall

3688 Vintage Black Folk Art Doll Carrying
Vegetables in Basket on Head, 14" Seated, 9"W
At Arms, Needs Cleaning Up, Good Condition
Overall

93/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

3689 Two Orlando Rainforest Cafe Drinking Glasses,
8"H Very Good Condition

369 Vintage Cloth Stuffed Brownie Doll, Good
Condition For Age, 8"Diam x 11"T

3690 Detroit Baseball At The Corner Vintage Paper
Poster, Has Wrinkles And Creases, As Is, Good
Condition For Age, 31 3/4"W x 20"H

3691 Wood VCR Tape Rack, Easy Assembly, No
Need For Screws or Fasteners, Good Condition,
16"W x 8"D x 8"H

3692 Seven Pretty Vintage Carnival Glass Dishes,
Orange Luster, Good Condition, 7"L x 6 1/2"W
Each

3693 Vintage Wood Jewelry Cabinet, With Two
Drawers And Two Etched Doors, Good
Condition, 8"W x 4"D x 9 1/2"H

3694 Seven Piece Double Wall Plastic Fun Design
Summer Theme Drink Tumblers On Wicker
Tray, Very Good Condition, 3 1/2"W x 7"H to
15"Diam

3695 Three Pieces of Yellow Depression Glass, Two
Plates and Platter, 7 1/2" and 9"Sq. to 8"W x
11"L, Very Good Condition

3696 Dexter Size 7 1/2 Shoes, Women's Slip on
Dress Flat Style, Maroon in Very Good
Condition

3697 Carnival Glass Footed Bowl Circa 1970's,
8"Diam x 4"H, Very Good Condition

3698 Apples, Grape, Pear Candle Holders, Ceramic
And Metal, Minor Chip, Very Good Condition
Overall, 7 1/2" to 10 1/2"H

3699 Huge Ceramic Goose With Shawl Cookie Jar,
Very Good Condition, 13"L x 9 1/2"W x 14"H

37 Arsenal Large Soccer Nylon Banner Sign In
Very Good Condition, 35"'W x 60"L

370 Wizard of Oz Tin Man Mug Ringling Bros
Show Barnum & Bailey Circus, 7 1/2"T Made
of Hard Plastic, Microwave/Dishwasher Safe,
Sticker Still In Place, 4"Diam x 8"T

3700 (2) Vintage Juice Glasses, Orange Colored
Glass, Very Good Condition, 3 1/2"H

3701 Ruffle Top Carnival Glass Vase In Very Good
Condition, 5 1/2"H

3702 Lush Decor Shower Curtain, Multi Color -
Beautiful Design, Smoke Free Home, Very
Good Condition, Approx 70"W x 72"L

3703 Unisex Adult Size XL Snuggle North Pole
Trading Co Fleece Onesie Union Suit Pajamas
With Hood, Reindeer Theme, Very Comfy and
Very Good Condition

Lot Title

3704 Grey Plastic Storage Tote With Interlocking
Lid, Ventilated Bottom, Good Condition, 15"W
x 21"L x 9"H

3705 1970s Brown Bean Bag Chair in Good
Condition, No Rips, Approx 36"Diam

3706 Ledra Plastic Made In Italy Rody Kids Toy,
Vinyl Rubber Bouncy Lama or Similar Style,
Good Condition, 9"W x 21"L x 21"H

3707 Pair of Canvas Prints, Beautiful Neutral Colors
With Birds, Clean Good Condition, 15" x 15"

3708 Huge Mystery Box Full of Various Goodies,
You Won't Be Disappointed, Bid!Bid!Bid!
16"W x 20"L x 14"H

3709 Grey Plastic Storage Tote With Interlocking
Lid, Needs Cleaned and Lid Damaged
Otherwise Good Condition, 15"W x 21"L x
12"H

371 Fun Superhero Marvel Teddy Bear In Good
Condition, Pet and Smoke Free Home, 20"T

3710 Blue Indoor/Outdoor Rug, 48 1/2"W x 72"L,
Good Condition

3711 Big Joe Bean Bag Chair, Black Nylon Cover,
Very Good Condition, Approx 26"W x 28"L x
28"H

3712 Useful 5 Gallon Blitz Plastic Gas Can With
Spout In Very Good Condition, 15"T

3713 Curtis Portable DC Heater/Cooler, 11"W x
12"D x 17"H, Two Adapters, One for the
Vehicle, No Shelves, Great for Tailgating,
Good Condition

3714 Sterilite Storage Tote with Lid In Very Good
Condition, 18"W x 24"L x 16"H

3715 (11) Signs "An Easy Hooker Makes Happy
Hooking" Foam Signs With Hooks, Good
Condition, 19"L x 6"W x 3" Thick

3716 Live Trap, Instructions On The Item, Looks
New, 24"L x 7 1/2"W x 7 1/2"H

3717 Very Nice Black SOS Made In USA Ladies
Slip on Shoes, Look New, 9 1/2 N

3718 Large Outdoor Wall Lantern With Dusk to
Dawn, Burnt Bronze Finish, Front Glass Pane
Cracked Otherwise New, 14"T

3719 Cast Metal Cow Doorstop, Mom and Baby
Cow, Black/White With Beautiful Green Grass
Background, Very Good Condition, Door Stop
or on Shelf for Decor, 9"W x 7 1/2"H

372 Melissa and Doug "Learn to Play Piano" Age
4+, High Quality - Heavy, Very Good
Condition, 16"W x 11 1/4"D x 9 3/4"H
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3720 1953 Germany Lowensenf Small Mustard
Crock Jar, Ceramic, Remove Duct Tape and
Clean, No Cracks Good Condition, 4"H

3721 (4) Pfaltzgraff Everyday 11"Diam Dinner
Plates, "Harker", Micro/Dishwasher Safe, Like
New Condition

3722 Black Bear and Moose Tic Tac Toe Game
Made of Wood, Handpainted, Very Good
Condition, 7"Sq

3723 Ceramic Bathroom Referee Detects Motion &
Says Hilarious Phrases Like "Technical
Violation, The Seat Must Be Left In The Down
Position" and "Unnecessary Roughness, 5 Yard
Penalty for Buying The Cheap TP", Good
Condition

3724 1962 Ceramic Christmas Lamp Carolers,
Works, 4 Pieces Total, 2 Woman Carolers, A
Lamp Top and the Lamp Unit, Top Lamp Roof
Has Repair Otherwise Good Condition, 12"W x
8"D x 14"H

3725 Cute Bear With Honey Salt & Pepper Shaker
Holder and Black Bear That Can Hold Knife or
Spoon, Heavy Resin, Very Good Condition, 6
1/2"W x 5 1/2"H

3726 Small Manual of 1907 Warren Avenue Church
Saginaw, Paperback, Good Condition For Age,
Wow Hard to Believe This Old, 6"L x 4 1/2"W

3727 Women's Size 8M Black Dress Shoes, Worn
Once, Still Look New, East 5th Brand

3728 Four Glass Pieces, Dishes and Vase, Good
Condition, 4"Diam x 2 1/2"T to 6"T

3729 Beautiful Vintage White Hobnail Milk Glass
Lamp, 6"W x 11"T, Could Use Light Cleaning

373 (6) TY Beanie Babies In Good Condition 6"L to
8"L

3730 Glass Salad Bowl With Two Bowls and Lids,
Plus 3 Arco Fruit Bowls and a Blue Design
Plate, Very Good Condition, 4"Diam to 9"Diam

3731 Men's BOC Slip On Vinyl Shoes With Design,
Says Size 10 But Fits Like 8 1/2 or 9, May
Need Cleaned - Good Condition

3732 New With Tags Lee Boys Shorts Size 16 With
Belt

3733 (8) Commercial Quality Syracuse Heavy Duty
White Plates Made in USA, Very Good
Condition, 12"Diam

3734 Cute Decorative Wood Wheelbarrow With
"Rock 4 Sale" Very Good Condition, 13"L x
5"H

Lot Title

3735 (4) S-Type Pants Hangers, Five Layer/Tiers,
Non-Slip, Use For Jeans/Towels/Linens,
Stainless Steel - Rust Resistant, New Condition

3736 Women's Aerosoles Stitch N Turn Size 9 1/2
Silver Loafer Shoes In Good Condition

3737 Nice Lot of Clear Glassware Like Candy
Dishes, Bowl, Pitcher and More, Very Good
Condition, 5"W x 6"L to 6"Diam x 11"T

3738 Small Metal Plant Stand With Four Stable Leg
Base for Indoor or Out, Good Condition
Overall, 9"Diam x 15"T

3739 Women's Size 7 Silver Sandals by Montego
Bay Club, Only Worn A Few Times - Very
Good Condition

374 Walt Disney The Story of the Fox and the
Hound Picture Disc, Different Image On Each
Side, Crisp Vivid Colors, Not Sure How/If
Album Actually Plays, Very Cool Display
Piece, 12"Diam

3740 Two Hardcover Books In Good Condition With
Some Wear "The Ultimate Hitchhiker's Guide -
Five Complete Novels and One Story" and
Stephen Kings "From A Buick 8"

3741 2009 Topps Town Insert Cards, 46 Different of
These Special Cards Including Ichiro, David
Ortiz and Mariano Rivera, Well Kept, Very
Good Condition

3742 Two Mechanical Vintage Punching Boxing
Frog Pens, Both Punch Good, Pens Aren't
Writing, Geddes Brand, 7"H

3743 Piano Reference Chart, New Sealed, 16"W x
55"L

3744 High Power Pellet Rifle Model B3-1 Spring
Power Break Barrel Cocking Caliber 4.5mm
5.5mm and 6.35mm, Looks Brand New,
Manual Single Shot, With Manual and Box,
40"L

3745 Small Portable Charcoal Grill, Surface 17"L x
10 1/2"W x 4 1/2"D, 12 1/2"T Total, Good
Condition (A Few Rust Spots)

3746 Three Pair Women's Size 6 Sandals, Very Cute,
Show Wear Otherwise Good Condition

3747 Gorilla Tree Stand, Safety Harness Padded
Comfort Kit, New In Box, 10"W x 13"L x 2"
Thick

3748 (2) Green Plastic Ammo Boxes, Very Good
Condition, 5"W x 11"L x 7 1/2"H

3749 New Jungle Ick Clear Fizz Tabs, Fish Tank,
Treats Up To 80 Gallons, 11/2024

375 Stylish Hooded Size Large Jacket by Linea
Domani In Good Condition
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3750 Basketball Rookie Cards, 50 Different Ones
From A Variety of Years and Brands, Very
Nice Investment In Very Good Condition

3751 Under Armour Men's Loose Workout Pants,
Elastic Waist With Inside Ties, Size Medium,
Fully Lined With Mesh Lining, Front Pockets,
Zippers At Ankles, Very Good Condition

3752 New Drinking Game, Mini Shot Spinner, Fun
for Any Party, Spin The Wheel and The Pointer
Shows Who Drinks

3753 New In Box Active Ankle Eclipse 1 Multi-
Sport Rigid Single Upright Ankle Brace Size L,
Upright Design Provides Rigid Support With
Less Restriction and Increased Mobility, Open
Heel for Improved Fit and Prevents Pinching,
Fits All Shoe Types and Mens Shoe Sizes 10-13
and Womens 11-14

3754 (3) Red Wing Bobbleheads In Very Good
Condition: Cujo, Mac and Malt by Promo Co,
Great Addition to Your Vintage Collection,
Rare Find, 7 1/2"T

3755 Nice "Andis" Clipper Trimmer Set, Works, Lots
of Attachments, Very Good Condition, 6"W x
10"L x 3"H

3756 New Old Stock Kyle Busch Polo Short Sleeve
Shirt With the Combos and the Number 18 On
It, Size XXL, (Same As The Stand Up That
Was Listed A Couple Weeks Ago)

3757 Size 8M Black Dress Shoes by Strictly
Comfort, Worn A Couple Times, Right Shoe
Has Some Whitish Stuff on Bottom, Good
Condition, Leather Upper

3758 New With Tags Easton Prowess Women's
Fastpitch Softball Batting Helmet Size M/L (6
7/8" to 7 3/4"), Flat Bill Allows Wide Vision,
Easy On/Off to Eliminate Hair Pulling,
Integrated Facemask and Moisture Absorbing
BioDri Fabric Liner For Comfort,

3759 New Drinking Game, Mini Shot Spinner, Fun
for Any Party, Spin The Wheel and The Pointer
Shows Who Drinks

376 1995 Topps Stadium Club Footballs, Super
Premium Lot With Over 300 Cards, Some of
the Stars Included are Emmitt Smith, Elway,
Deion Sanders and Tony Boselli Rookie Card,
Good Condition Overall

3760 New Reptoguard, Turtle Health Conditioner For
Aquatic Turtles Amphibians and Other
Reptiles, 3 Medicated Sulfur Blocks, Treats Up
To 60 Gallons

3761 Nice Lot of Vintage Pins Like Bart Simpson,
Star Tours, Batman and More, 14 Total, Good
Condition, 1"Dirham to 6"Diam

Lot Title

3762 New In Box Jeep Premium Sideless Bucket
Seat and Headrest Cover, Durable Long Lasting
Leather-Like Vinyl, Fits Bucket Seats With or
Without Armrest, Headrest Must Be Removable
to Install, Cargo Pocket on Back For Storage,
Official Licensed Mopar Product by Plasticolor,
Part #008581R06

3763 14 Day Meal Prep, 3 Compartments, New, 8"W
x 10"L and Softside Camo Coleman Lunch Box
With Plastic Liner, Very Good Condition, 7"W
x 10"L x 8"H

3764 Like New Asics Tennis Shoe Mens Size 11
Extra Wide and Beverly Hills Mens 10 1/2 Polo
Club Slip On Tennis Shoe In Good Condition

3765 New Old Stock Dove Chocolate T-Shirt in Cool
Cardboard Box, Trick Someone As A Gift,
Looks Like A Box of Chocolates

3766 New With Tags Women's 1X Beach Betty by
Miracle Brands, Medium Cover Swimsuit!

3767 Holiday Lot, Decorate an Entire Tree With
Silver and Blue Bling, Very Good Condition,
2"W to 5"W

3768 Old Tobacco Containers, Chicken Pitcher, Old
Ashtray, Glass Pitcher, Old Mason Jars, Good
Condition For Age, 4"T to 12"T

3769 Approx 30 Pairs of Ladies Avia No Show
Socks Size 4-10, Bought at 1Bid But Wrong
Size, All New (I Opened Four and Found They
Were Wrong Size)

377 Nike Size 10 1/2 Men's Golf Shoes In Good
Condition, Cleats In Great Shape, Still Plenty of
Rounds Left

3770 Kitchen Faucets and Spayce Stainless Steel
Made by American Standard, 8" On Center
Mount, Good Condition, 9"T

3771 Soup Pot With Lid, Steam Pot With Colander,
Small Soup Pot, Skillet Pan Calphalon
Stainless, Two Calphalon Pans, An Extra Lid,
All Need Cleaned, Some Scratches on Non-
Stick - Mostly Good Condition, 8"Diam to
12"Diam

3772 L'ange Curling Wand and Accessories
Including Hair Wrap Towel and Two Gloves,
New In Box, Professional Woman's Beauty
Care Package Contains Ondule Blush 1.25"
Titanium Curling Iron, Purchased But Didn't
Like Wand so Never Used

3773 Office Box Lot With file Folders, Pencils, New
In Package Over 100 Pieces of 4 x 6 Photo
Paper and More, 200 Plus 16x20 Pieces of
Paper 16"W x 20"L x 4"H
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3774 (4) Western Style Belts, Leather, Approx. 36"L,
Good Condition, Luntons Signed

3775 Resin Cross In Very Good Condition, Beautiful
Reminder of the Price Jesus Paid For Us, 9
1/2"W x 16"T

3776 Plastic Resin John Deere Planter With Chive
Plant, 6"W x 10"L x 8"T

3777 (22) Bottles of Nail Polish by L'oreal, Almay,
Sally Hanson and More, All Are Full, .44 Fl Oz

3778 Vintage Wood Potty Chair Converted to a Plant
Holder, Great For Porch or Yard, 14"W x 13"D
x 27 1/2"H, Good Condition For Age, Sturdy
But A Little Leg Wobble As One Is Shorter
Than Others

3779 Metal Cabinet With Laminate Top, Looks Like
1950s? Solid, Will Look Very Nice Cleaned
Up, 30"W x 20"D x 36"H

378 Photo 9"W x 12"H Storage Box, Four Photo
Cases Up To 5" x 7" Photos, Envelopes and
CDs, Very Good Condition

3780 Nostalgia Products, Many Nice Fun Features on
This Popcorn Maker Model CCP610, Very
Sharp, On Wheels, Comes With $50 Worth of
Accessories, 16"W x 14"D x 36"H Bottom and
Top 14"W x 14"D x 24"H

3781 JBL Model #3310 Professional Speaker,
Purchased From The New Owner of The Court
Street Theater, Said to be In Good Working
Condition, Has Large Swivel Mounting
Bracket, Last Speaker Left, 19"W x 11"D x
18"H

3782 Wicker Picnic Basket With Wood Lid, Paint on
Lid Is Chipping, Good Condition Otherwise,
18"W x 12"D x 10"H

3783 Brass Log Holder For Next To Fireplace, Has
Tarnishing and Bent Handle - Fair Condition,
15"W x 22"L x 8"H

3784 Gray Double Drawer Proline By HON
Horizontal Metal File Cabinet, Top Drawer
Locked, No Key, Very Good Condition, 36"W
x 19"D x 28"H

3785 Gray Double Drawer Proline By HON
Horizontal Metal File Cabinet, No Key, Front
Top Drawer Bowed In Otherwise Very Good
Condition, 36"W x 19"D x 28"H

3786 Eagles Landing Brand 10,000 Ft Size XXL
Jacket In Very Good Condition

3787 Christmas Boxes and Bags In Good Condition,
Box 17"L x 8"W x 15"H

Lot Title

3788 Various Tools Like Nine Hand Saws, Hand
Drill, Snips, Pliers, Files, Tool Kit In Pouch,
Wrenches, Electricians Tool Belts, Two Saws
(Need Repair), Parts Bin With Cracked Drawer
Faces Otherwise All Good Condition, 4"L to
26"L

3789 (3) 4-Way Tire Iron Lug Wrenches, Small-
Medium-Large, 14"Sq to 24"Sq, You Can Get
Em All Off With These, Good Condition

379 New Size Medium Bicycle Crash Helmet In
Box, Cost $70, Very Good Condition

3790 Beige Bathroom Sink, Composite Material,
Needs A Good Cleaning - Fair Condition, 21
1/2"W x 17" Deep

3791 Mystery Bag, "Covenant", Full of Goodies - No
Junk! Bid Away, 16"W x 14"H

3792 Electric Motor 110-220 Century, Tested and
Works, 3/4" Shaft, 13"L x 11"W x 10"H, Good
Condition

3793 Holiday Multicolor String Lights: 7 Spools of
500+ Lights In Good Condition, One New 300
Light, Two Misc Strings and a Big Red Tote
With Lid, 31"L x 20"W x 18"H

3794 Mason Jar Lot With Lids and Rings, Various
Sizes, Most are Quart Size, 7"T

3795 Free State Ladies Size Medium T-Shirt, Santa
Fe New Mexico, Very Good Condition

3796 Flying Monkey Ladies Size 26 Jeans, Skinny
Style, Distressed, Good Condition

3797 Pair of Ladies Size 8 Heeled Foam Sandals by
Sanuk In Good Condition

3798 Crystal Chess and Checker Set, Has All Chess
Pieces But Missing One Checker Piece, Good
Condition In Original Box, 16"Sq

3799 Women's 14M Levi's 515 Bootcut Jeans In
Very Good Condition

38 Three Vintage Bottles/Jars: Maple Syrup,
Coffee, Beans, Good Condition, 4 1/2"T to 6
1/2"T

380 Two Pair Men's Dark Wash Denim Levi Blue
Jeans Size 34x30, Styles 541 and 514, Like
New Condition
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3800 Detroit's Comerica Park 2005 Major League
Baseball All Star Game Official Program For
The Game and For the 2005 All Star Sunday
Festivities. Each Has Never Been Read In Very
Good Condition Stored In Plastic Magazine
Holders Approx 8" x 10", Program Features
Tiger Great Al Kaline On Cover and Purchased
At Game For $15, 224 Pages of MLB Stories
With Emphasis On Tigers and the Sunday
Program Featured 30 Pages of Pics and Stories
of All Star Futures and Legends and Celebrities.
Part of Extensive Baseball Collection

3801 Two New Size Large Cotton T-Shirts, Wolf and
Deer

3802 Fila Size 10W Mens Athletic Shoes In Very
Good Condition

3803 Nextar Q3 01 Automotive Portable GPS
Navigation Bundle, Original Box, Cords, SD
Card and Instructions With Mounting Base,
Box 14"H, Very Good Condition

3804 The Miracle Ball Method, Relieve Your Pain,
Reshape Your Body, Reduce Stress, 8 1/2" x 4
3/8" x 5" and New Futuro Deluxe Wrist
Stabilizer, Helps Relieve Carpal Tunnel, 9" x 1
1/2" x 3 3/4"

3805 Women's 38B Hanes Beige Flower Bra In
Good Condition

3806 New Fleece Throw Blanket, Picture With A
Mare and Foal, Ultra Plush Size 60" x 80"

3807 Women's 7M Black Flower Shoe Sandals In
Good Condition

3808 Womens 27 x 32 Maui Jeans In Good Condition

3809 Vintage 1987 Detroit Tigers Score Book and
Official Program, Game Vs Seattle Mariners,
Features 88 Pages of Stats and Stories, Cover
Pulled Away From Top Staple Otherwise Very
Good Condition For Age, Plus Score of Game
In Pencil - Chet Lemon and Bill Madlock Hit
Home Runs That Day, Colors Vibrant, In Hard
Plastic Holder, 1988 Official Score Book and
Program Features 1987 American League East
Division Champs on Cover, Game Against
Kansas City Royals, Starting Lineups Written
In Pencil Otherwise Very Good Vintage
Condition, Part of Extensive Baseball Collection

381 Baseball/Softball Rubber Home Plate, Great
For Practice In The Backyard, Good Condition,
17 1/4"W x 17"L

3810 Men's 8 1/2 Work Boots Made In USA, Good
Condition - Just A Little Dirty

3811 Three Pairs Sandals and Water Shoes, Size 9,
Brown Sandals Are From Macys and Like New

Lot Title

3812 Topps 1999 MLB Complete Series 1 Set,
Factory Sealed, 241 Cards, Contains 1 of 70
Mark McGwire HR Record Cards

3813 New With Tags Athletic Works Mens XL Swim
Trunks

3814 New In Box Wilson Football, 11 1/2"T Box

3815 Vintage 2994 Cooperstown Santa Claus 6"T
Figurine Featuring 1907 Detroit Tigers (The
Year They One The AL Pennant), Authentic
Tigers 1907 Uniform - Santa Reaching to Catch
Fly Ball, Excellent Condition and Great Detail,
Bottom Stamped, Plastic Display Cube, Part of
Extensive Collection

3816 Two New Old Stock Small Detroit Pistons
Bobbleheads, Tayshaun Prince and Mehmet
Okur, 4 1/2"T Boxes

3817 New In Box La Crosse Jumbo Size Rain Gauge
With Large Easy-To-Read Numbers, Measure
Up To 6 1/2" of Rain, Includes Mounting
Bracket or Place In Ground Using the Garden
Stake Tip, Stake Doubles As A Sprinkler Gauge
for Water Use Monitoring, 2"Diam x 19 1/2"L

3818 A&D Medical Automatic Digital Blood
Pressure Monitor With Accufit Plus Cuff,
Clinically Validated, Multi User, Works Great,
Very Good Condition

3819 Men's Size 9 Adidas Harden Athletic
Basketball Shoes In Very Good Condition,
EF5295

382 Pair of Baseball Gloves In Good Condition:
Franklin 1402 Catchers Mitt, Wheaton Left
Hand (Throw With Right Hand) and Regent
5098 Fielders Mitt (Throw With Right Hand)

3820 New Spartan Ornament 3D for the Tree, Here's
to a Wonderful Season Spartans, 3"Diam

3821 New With Tags Little Me Boys Shoes Size 1 (0-
6 Months), Blue Denim

3822 12V Quartz Halogen Handheld Spotlight Still
In Box, 9"W x 7"D x 13 1/2"H

3823 Walt Disney Collectors Edition Bobblehead of
Donald Duck Playing Hockey, Purchased
Directly From Disney World Gift Shop, 8"T,
Hockey Stick Has Repair By Hand Otherwise
Good Condition

3824 (13) Michigan History Magazines, 1989 1999
and More, Some Wear on Edges - Good
Condition Overall

3825 New With Tags Women's XL, Red & White
Design Open Back Tankini Top, To Swim or
Just Wear With Shorts

3826 Two Pairs of Ladies Size 7 1/2 Not Rated &
Restricted Footwear In Good Condition
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3827 (3) Michael Kors Purse, Authenticity Unknown,
One Worn Strap Otherwise Good Condition,
12"W x 10"T

3828 Women's Maidenform 36D Padded and
Underwire Bra In Good Condition

3829 Two New Wild Fable Black Hair Scrunchie &
Twister

383 Flambeau Clear Plastic Tackle Box, Multi
Purpose, Could Use For Sewing, Tool
Bits/Pieces and More, Good Condition, 16" x 9
1/2" x 3"

3830 Two Pant Hangers, 5 Tiers With Swing Arms,
Non Slip, Two Scarf Hangers, Acrylic and
Steel, Plus Over the Door Acrylic Hanger, 3-
Tier, Very Good Condition, 9 1/2"T to 18"T

3831 Decorative Throw Pillow, Light Gray With
White Fringe, Approx 16"Sq

3832 New In Box Size 8 Carmel LA Fashion Nora
Shoes, Women's, Heeled Sandals, Very Nice

3833 New With Tags Women's 36B Lightly Lined
Bikini Top By Shade & Shore

3834 Two New 4 Packs of A New Day Brand Hair
Twisters

3835 100% Authentic Burberry Purse In Good
Condition, Amazing High Quality, 10"W x 3
1/4"D x 7"H

3836 New With Tags Women's Med 4/6 White
Bikini Top by Xhilaration

3837 Two Piece Pyrex Clear Glass Bowl In Very
Good Condition, 6 1/2"Diam and 8 1/4"Diam

3838 Large Ceramic Bread Box Made By Nature By
Tabletops Unlimited, Good Condition (Small
Rim Chips Inside Top), 14"L x 8"W x 7"H

3839 5-Piece Bathroom Set In Good Condition,
Waste basket 10"T (Has Crack In Bottom and
Cotton Balls Due To Finger Polish Remover)

384 Two Loon's Souvenir Items Baseball Bat Pen
and Hat In Very Good Condition

3840 (3) Vintage Fenton 11" Milk Glass Plate With
Silver Crest Ruffled Clear Edge In Like New
Condition; Vintage Fenton Blue Glass Basket
Flower, Marked On Bottom, Very Good
Condition; Vintage Cut Glass Diamond Glass
Vinegar/Oil Pitcher With Glass Top (Top
Seems Big - Overall Good Condition)

3841 Insulated Wine Purse, Adorable, New With
Tag, Black Patent Sheen, Great Gift! 14"W x 3
1/4"D x 5 1/2"H

3842 VCR Stand 20"W x 7"D x 17 1/4"H, With
Splicer New In Package

Lot Title

3843 3 Haeger USA Planters In Good Vintage
Condition, Creamy Color, Nice Variety of
Shapes, 9"T 5"T 3"T

3844 Two Ladies Size 8 Sandals From Report &
Wanted In Good Condition

3845 New With Tags Women's Med 8-10 One Piece
Medium Coverage Swimsuit by Shade & Shore

3846 Orange Blaze Camo Zip Hoodie, Size XL by
Carhartt

3847 15 Hamilton Beach Toasters, Shelf
Pulls/Returns, As-Is, 12 1/2"W x 7 1/4"D x 8
1/4"H Boxes

3848 Thirty One Brand Deluxe Collapsible Utility
Bag, 22"W x 10 1/2"D x 11"H, Great Condition

3849 Mystery Box Full of Lots of Goodies, Good
Condition, 19 7/8"L x 3 5/8"W x 8 1/4"H

385 Vintage Brown MRE US Military Menu No. 1
Pork Patty, Comp Right Aways Foods, Sealed
Bag, Good Condition, 12" x 7" x 3"

3850 New Overnight Underwear CVF, 14 Large 44"
to 58" Waist, 8x Absorbency

3851 17"W x 14"D x 5 3/4" Basket Full of Kids
Hangers 12"W In Good Condition

3852 Stansport "Bahamas" Cotton Hammock 78"L x
37"W, Doesn't Appear To Have Been Used,
Very Good Condition, From Do It Best Store

3853 Ten Toasters, Proctor Silex Shelf Pulls/Returns,
Untested As-Is, 11 1/2"W x 6"D x 7"H Boxes

3854 Women's Reebok Pullover Lightweight Jacket
In Very Good Condition, Size Small,
Hood/Drawstring Waist/Side Pockets

3855 18"Diam 3-Speed Commercial Patton Fan On
Adjustable Stand Made In Springfield IN, With
Power GE Turbine Motor, Tested and Works,
Good Condition

3856 Milk Crate In Good Condition, 14"W x 13"D x
10"T, No Name

3857 Home Decorators Collections 2-Light Semi
Flush Mount Light Fixture, Appears New In
Box, 15 3/4"Diam x 10 3/4"H

3858 14 Gallon Rubbermaid Roughneck Storage Tote
With Lid, 23.9"W x 15.9"D x 12.2"H

3859 Vintage Lasko Model 911 Electric Heater In
Box, Good Condition, 14 1/2"W x 4 1/2"D x
9"H

386 Blue Plastic Tackle Box Full of Coin Collecting
Supplies, 4+ Boxes of Coin Capsules,
Cardboard Coin Holders and Extras, Mostly
New, 18"W x 9"D x 9"H Box
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Lot Title

3860 Six New Packages of 12 In Each Size L/XL 60
to 125 Lbs Absorbent Hypoallergenic Liner

3861 Windermere Deluxe Three Speed Oscillating
12" Fan In Box, Needs Assembly, Looks New

3862 Baby Entertainment Center, Lights Up, Plays
Music, Sings Different Songs ABC, Interactive,
Works Great! 14 1/2"W x 15"D x 11 1/2"H

3863 Men's XXL 50/52 Stedman Hanes Red Wings
Polo Shirt, Some Wear - Overall Good
Condition

3864 Four Paperback Christian Books In Good
Condition

3865 Eight Pieces Amber or Yellow Depression
Glass, No Chips or Cracks, 3 1/2"Diam to 12"W

3866 Two Paper Mache Boxes Yellow With Crows
on Them, 8"Sq and 6"Sq, Very Cute

3867 Vintage Small Plastic Fruit Bunch:
Peaches/Lemons/Bananas/Pears, Decorative
Mid Century Fruit, Cute For Plants Decor,
Cake, Good Condition, 5"T to 7"T

3868 18 Pieces Vintage Knick Knack and Salt &
Pepper Shakers, Six Sets of Salt & Pepper
Shakers Everything Else Is Marked Japan or
Occupied Japan, Cat Chip On Nose Overall
Good Condition, 1"L to 3"L

3869 Two Antique Miniature Containers Baret Ware,
Nice Collectibles, Yellow One Edge Wear,
Good Condition, 3" x 1"

387 His & Hers New Bike Seats, 11"L x 6"W
Approx

3870 Royal Winton Grimwades Made In England
Cup and Saucer, Crazing Otherwise Good
Condition, 3 1/4"Diam to 5 1/2"Diam

3871 Vintage Bates Cavalier List Finder In Good
Condition, 6"W x 8 1/4"D

3872 Three Libbey Wheat Glasses In Very Good
Condition, 5 1/4"T

3873 Sun Brew Glass Tea Pitcher In Very Good
Condition, 8 3/4"T

3874 Vintage Pyrex Orange Sunflower Casserole
Dish With Lid #475, 9"Diam, Wear From Age -
Good Condition Overall

3875 New Silt Sunflower 44"T, Beautiful

3876 New With Tags Women's 34DD Lightly Lined
Bikini Top by Shade & Shore

3877 Owl Incense Burner Plus Three Partial Boxes of
Incense, Good Condition to New, 1"T to 4"T

3878 High Top Sneaker Resin Bookends, 8 3/4"W x
2"D x 7 1/2"H, One Missing Bottom Metal
Piece Otherwise Good Condition

Lot Title

3879 Beautiful Orange Luster Glass Lot, Three Pretty
Dishes and Bottle, Vintage Carnival Class and
Iris Round Butter Dish, Good Condition, 7"T
and 5"Diam to 6"Diam

388 1989 Funny Old Age Combat Size Large Hat
With Humorous Ornaments, Looks Like Was
Never Worn, Good Condition

3880 Two Ceramic Holly Leaf Candle Holders
Painted Perfectly In Very Good Condition, 7"L
x 4"W

3881 One Napkin, Clear Glass Serving/Accent Dish 6
x 6, Tile Serving Dish 5 x 5, Good Condition

3882 Town & Country #474 Vintage Pyrex Casserole
Dish With Lid and Butterfly Gold Large Bowl
With Cinderella Handes #444, Light Wear -
Good Condition, 7 3/4" x 4 1/2"T and Up

3883 Wall Mounted Brass Tone Candle Holder With
Candle and Snuffer In Good Condition, 11"T

3884 Women's Rosegal 3X Orange Multi 2-Piece
Swimsuit In Good Condition

3885 Precious Moments Doll "Applause" With Stand
In Good Condition, 14"T

3886 Three Working Lamps In Good Condition: Two
Desk and One Wall Expandable Lamp, 14
1/2"T+

3887 Fun Summer Purse Bag Set, Five Pieces Total
In Good Condition, Outer Bag Is Heavy Plastic
and Leather With Inside of Fabric Pineapple
Print, Cloth and Leather With Many Pockets
and Zips With Mirrored Zip Change Purse,
Detachable Zipper Sunglasses/ID/Phone Case,
Plus A Cloth & Leather With Zip Pocket and
Magnetic Closure, Removable Longer Strap,
Sonoma, Large is 16 x 11 x 5

3888 Four Vintage Anchor Hocking Coffee Mugs,
Fire King, Good Condition, 3"Diam x 3 1/2"T

3889 Cloth Embroidery Handmade Finished, Angels
Say, 18" x 18" and 8" x 8", Dream Leaden Two
Kitchen Towels, All New

389 Six New Women's One Size Black Trouser
Socks by A New Day

3890 Cumming Diesel NH/NT 855 CID Engines
Shop Manual, Paperback 1979, Cummins
Engine Company, Good Condition

3891 Heavy Duty Cast Iron Keys, Each 6", One
Marked Unbako 2mm, Good Condition

3892 Plant Lamp In Good Condition, Untested As-Is,
Approx 5"L

3893 5 Gallon Plastic Chilton Gas Can In Good
Condition (Just Missing Pour Spout), 14"H
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Lot Title

3894 New Whirlpool Microwave Magnetron
#2M261-M16

3895 Small Variety of Garden Tools From Locals
Estate In Good Condition to New, Pruners,
Weed Puller, Hose Nozzle, Hose Mender, 2"+

3896 Four Vintage Planers All Need TLC, Stanley,
Corsair, Dunlap? One Is Missing Blade, Some
With Rust, 9"L

3897 1 Gallon of Sunnyside Deck Wash, Cleans and
Restores Weathered Wood, Also Good For
Composite, NEW

3898 Like New Makita 1/2" Drive Drill in Case With
Accessories, Tested and Works, 14 1/2"W x
14"D x 3"H Case

3899 Nine Electronic Parts, New Old Stock, Variable
Resistors, Pins, Fuses and More, As-Is

39 Vintage Delta Powerlite Lantern, Double Lite,
Folding Handle, Bulb Lens, Untested For Many
Years As-Is, Looks Very Clean, Great Railroad
Item, Very Good Condition, 7"L x 5"W x 9"H

390 Three Pair Women's Size 6 AEO Denim Blue
Jean Shorts In Very Good Condition: Shortie
Super Stretch and Two Shortie Super Low 3-
Cuffed 100% Cotton, Factory Distressed

3900 New Briggs and Stratton Lawn Mower Starting
Pulley, Black 6 1/2"Diam

3901 Floor Jack Unknown Brand or Capacity, Very
Good Condition, 18"L

3902 Nice Wayne Porta Pump Portable Utility Pump
1/2 HP 1450 GPH in Very Good Condition

3903 Chrome Four Way Tire Iron Fits Most Cars, Up
to 7/8" Good Condition, 20"Sq.

3904 Vintage Set Of (15) Brass Drawer Pulls With
Screws Approx. 4 1/2"L Minor Tarnishing,
Good Condition

3905 Rusty Log Chain, 13' Very Heavy Needs
Cleaning Never Know When You Need One!
Good Condition

3906 Makita 7.2V Battery Powered Impact Drill,
Missing Battery, Untested, As Is, Looks Good
Condition For Age, 12"W x 16"L

3907 PM Tool Box With Tray, Yellow Plastic Good
Condition, 26"L x 9"W x 10 1/2"H

3908 Four New Unused 20" Wiper Blades, 20-1 500
MM Valeo Smart Blade Exclusive Wear
Indicator SBV201 All The Same

3909 Hardcover Book in Foreign Language Le Grand
Chambard MO Yan Very Good Condition

391 Large Bunting Flags 6'L x 3'H, Have
Grommets for Hanging, Like New, Just Need
Ironing, Sharp Color - Fade Resistant

Lot Title

3910 Five Gold Metal Stamp Holders, New Old
Stock, 2"Diam x 1"H, And Box of Lids Only

3911 Alice Blue Stitch Fix Ladies Top Size Small in
Yellow and Gray, Very Good Condition

3912 Kitchen Grill Lot- Utensils, Pie Plates,
Tupperware Bowls With Lids, Etc. Good
Condition, 5"Diam to 22"L

3913 Men's Size 2XL Shirts, Donald Taylor, St.
John's Bay, Etc. Four Size XL, One 2XL Tall,
Black, Navy, Burgundy, Good Condition

3914 Mixed Lot of Clear Glass And Stemware,
Various Pieces, Wine Glasses, Snifters, Etc. 3"
to 5"H

3915 Mixed Box of Candle, Pens, Rolodex, Phone
Cases, White Label Ladies Blue Light Glasses,
Clear Frames, Good to New, Up to 7"W x 8"H

3916 1980-90's Mixed McDonald Collectibles, Great
Vintage Condition, New And Some Opened
Tapes, Movies, Magnet Race Cars, Misc. VHS,
4" to 8"L Good to New In Package

3917 Concrete Masonry Tools, Bucket Boss Tool
Bag Loaded With Floats, Tuck Points, Brick
Haulers, Line Blocks, Skate Wheels, Line
Stringers, and Five Gallon Pail With Jointers,
Hand Tools, Rulers, Etc. Ready To Work,
Mostly Good Condition, 4" to 16"L

3918 Awesome Lot of Plumbing Supplies, Great
Selection, Hoses, Thread Tape, Hose Clamps,
Etc. Good to New In Package, 3" to 48"L

3919 Misc. Porcelain Figurines, Mostly in Good
Condition, Some Small Chips, 2 1/2" to 11"H

392 Magna Screen, An Instant Screen Door With
Built In Magnets to Instantly Open and Close,
New In Package, Two Screens Each 83"L x 19
1/2"W

3920 Nice Variety Of Misc. Hand Tools, From Local
Estate, Mostly Screwdrivers, Mallet, Magnet,
Etc. Good Condition, 4" to 11"L

3921 New With Tags Women's Size M 8/10 Swim
Dress By Aqua Green

3922 Huge Pottery Piece, Bird Bath Fountain? in
Mustard Color, Unknown If Complete, Needs
Pump For Sure, Very Good Condition,
24"Diam x 6"H

3923 Five Pairs of Men's Jean Shorts, Four Are Cut
Offs, Mens Size 40 Waist, From Smoke Free
Home, Some Have Tears, Fair to Good
Condition, Wrangler, Lee, Etc, As Is

3924 (15) Piece Candle Holders, Incense Holder,
Metal, Ceramic, Glass, Fair to Good Condition
2"H Up to 9"W x 9"H
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Lot Title

3925 Christmas Decor Box With Santas and
Snowmen Decor, Plus Covered Glass Nativity
Scene in Very Good Condition, 3" to 10"H

3926 Box of Colorful Buttons, Sewing Thread
Spools, Looks Like Nice Lot For Crafts,
Brands, JP, Coats and Clark, Lily, Superspun,
Etc. Very Good Condition, 12"W x 12"L x 3
1/2"H

3927 Milk Crate With Used Downspout Pieces,
Straight And Elbows, Plus 4" Galvanized Stove
Pipe Elbow, Fair To Very Good Condition, 6"
to 21"L

3928 12 Plus Lot of Ladies Belts, Cloth and Leather
Mostly Medium and Others, Good to Very
Good Condition, 24" to 40"L

3929 Harley Davidson Leather Jacket Size 34 Has
Lightweight Liner That Snaps Out, Fabric On
Cuffs So Wind Doesn't Blow Up Your Sleeves,
Lots of Outside Pockets, Two On Inside, Great
To Have When Your Heavy One is Too Warm,
Very Good Condition

393 Wahl Home Pro Adjustable Hair Clippers In
Case With Guides and Scissors, Also Comes
With Another Box Full of Guides, Very Good
Working Condition, 10"W x 6"D x 3"H Case

3930 Ladies G By Guess Jeans Size 27 in Very Good
Condition

3931 Men's Size 8E Boots, Hy Tees With Rubber
Safety Sole, Leather Uppers, Only One Lace,
Needs Cleaning, Good Condition

3932 Sharper Image Personal Cooling System 3.0
With Plastic Neck Ring and Built In Fan, Good
Condition in Original Box, 8"Sq.

3933 Wahl Hair Clippers With Case And Acc. Good
Condition, 6"W x 10"L

3934 Three Paintball Guns, Two Rebel and Stryker,
Unknown Working Condition, As Is, Good
Condition, 17" to 21"L

3935 Ladies Summer Footie Socks, Various Bright 8
Pr New Size 9-11

3936 1948 American Political Tradition Paperback In
Good Condition For Age, Some Edge Wear,
380 Pages

3937 Girls D. Jeans Size 4 Blue Jeans in Good
Condition

3938 Girls Jordan Athletic Shoes #23 Size 7Y Slight
Wear, Very Good Condition Overall

3939 Franklin Badminton Set, Four Racquets, Net,
Acc. Original Box, Good Condition, 10"W x
26"L

Lot Title

394 Vintage Brown MRE US Military Menu No. 1
Pork Patty, Comp Right Aways Foods, Sealed
Bag, Good Condition, 12" x 7" x 3"

3940 Detroit Tigers 1983 Yearbook in Mint
Condition, Stored in Hard Plastic Holder, Cover
Features Charlie Gehringer, Hank Greenberg

3941 Marvel Magazine Group of Three, Howard The
Duck NO. 8 November 1980, James Bond
Octopussy No. 26 1983, Doctor Who No. 193
Nov. 1992, Very Good Condition

3942 Blue Hoverboard Self Balancing Board, Holds
Up to 220 lbs. No Charger, As Is, Some Scrapes
From Use, Overall Good Condition

3943 New With Tags Girls Size 2T Elastic Waist
Light Blue Denim Shorts By Cat & Jack

3944 Ladies Celebrity Pink Jeggings Skinny Size
3/26 Very Good Condition

3945 New In Box Rose Gold Size 8 Shoes, Bamboo
Brand

3946 Two Paperback Books on Heaven And Angels,
Good Condition

3947 Three Boys Sports Clothing Size 14/16 And
Large Shorts and Shirt, Very Good Condition

3948 Brand New Women's Dexter Pro BOA Bowling
Shoes Size 9 1/2, Interchangeable Outsole For
Right Handed Bowlers, Left Shoe Has Slider
On Sole That Can Be Removed And Replaced
Anytime, Disc Lacing System Means No More
Lacing, Lightweight And Comfortable, $100.
Retail Value,

3949 GMax Motorcycle Helmet, Medium Open Face
With Removable Visor, Worn Less Than Ten
Times, Very Few Scuffs on Visor, Very Good
Condition

395 (4) New Pack Stick Lighters 10"T

3950 Ladies Feather Soft Jeggings, Low Waist, 27/32
in Very Good Condition

3951 Women's Daisy Fuentes Mega Push Up Bra
Size 36D, Green Floral Padded, Underwire,
Good Condition

3952 New With Tags Kohl's Fly Fishing Design
Towels, 12"Sq. Wash Cloth, 15"W x 27" Hand
Towel, 28"W x 48"L Bath Towel

3953 Skyway Vintage Train Case, Mirror And
Pockets Inside, Top Open Slide Metal Portino
Where Key Goes To The Right, 15"W x 8"D x
9"H, Very Good Condition For Age

3954 Two Duck Tins, Great For Keepsakes, Nice
Graphics, Very Good Condition, 3 1/2"Sq. to
5"W x 9"L x 2"H
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Lot Title

3955 Green Marble Tray With Matching Coasters
and Holder, Very Good Condition, 3 1/2" to
12"Diam

3956 Heirloom Vintage Master Reference Edition
Bible, 9 1/2" x 12", Large Print, Very Good
Condition

3957 CB Outdoor Drinking Glass, Camo Design,
Tiny Rim Chip/Crack, Like New Otherwise, 3
1/2"W x 6"H

3958 Four Antique Auto Glasses, Frosted With Car
Graphics, Very Good Condition, 3" x 6 1/2"H

3959 Fifth Ave. Crystal Convertible Vase and Candle
Holder, Two Pieces, 10"H x 5 1/2"Diam, Very
Good Condition

396 Custom Tie Walleye Crawler Rigs, All Tied
Locally Using Quality Components, Get Them
Now and Be Ready for the Opener, Just Around
the Corner, Very Good Condition, 7"W x 12"T

3960 Vintage Buckingham Ceramics USA Wishing
Well Lamp, 1960's, Works, 7"W x 4 1/2"D x
9"H, Very Good Condition

3961 Iridescent Glass With Two Smaller Vases, All
4"H, Good Condition

3962 (29) Pieces of Green Depression Glass, Small
Pitcher, Saucers, Cups, Etc. No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 3" to 6"Diam Up
to 4"H

3963 Vera Bradley Crossbody Purse in Nature
Colors, Adjustable Strap in Like New
Condition, Two Side Pockets, One Side Pocket
On Other, Inside Pocket Too!

3964 Paperback Book "The Magic Mirror of MC
Escher" By Bruno Ernst, Good Condition

3965 Blown Glass Vase, Green Gold Drip Design
With Peacock Feathers That Bring Out The
Beauty of This Vase, Very Good Condition,
5"W x 13"H

3966 Temptations Old World Green Pattern
Casserole Custard Bowl Set With Lids, Like
New Never Used, Set 1, 1 1/2, 2 Qt. Casseroles
Have A Metal Carry Rack, 4" to 9"Diam

3967 Vintage Noritake Marguerite Oblong
Rectangular Serving Bowls, Lot of Three,
#6730 Daisy Print, Cookin Serve Japan, Very
Good Condition, 9 3/4"L x 7"W x 2 3/4"H

3968 Two Christian Hardcover Books, "Secrets Of
The Vine" And "Planting Missional Churches"

3969 Chocolate Velvet Cake Glass Serving Tray,
Heavy in Like New Condition, 14"Sq. We Used
as Cake Tray

Lot Title

397 24 All Callaway Golf Balls, Some of These
Balls Cost $4 Each When New, Swoosh,
Cleaned and Playable

3970 Primary Color Vintage Pyrex Nesting Bowls,
Four Piece Set, Blue, Red, Green, Yellow,
Good Condition, 6" to 10"Diam

3971 Very Cool Clock with Pen Holder and
Matching Pens, in Good Condition, 5"W x 2"D
x 5.5"H

3972 Beautiful Custard Glass, Glows Under Black
Light Bell, Fenton? Good Condition, 3
1/2"Diam x 6"H

3973 "Reminisce" Growing Up, The Magical
Memories Of Childhood Hardcover Book Full
of Awesome Photos and Stories, Very Good
Condition

3974 Small Green Glass Juicer From Square Handle
5"L One Small Chip Under Circle Rim,
Otherwise Good Condition

3975 Faux Ivy Plant in Wicker Type Basket, Needs
Dusting But Very Good Condition, 24"W x
17"H Overall

3976 Motor's Repair Manual 3rd Edition Nov. 1943,
Pages are Clean, No Tears, Vehicles Include
Bantam, Austin, Desoto, Packard, Chevy,
Buick, Mercury, And Many More, Cover Has
Wear, Good Condition For Age

3977 New With Tags Orange Detroit Tigers Jersey
Size L, Purchased From Kohl's, Genuine Major
League Merchandise By Majestic, D Is
Embroidered

3978 Orange Sleeping Bag in Good Condition, 33"W
x 77"L

3979 Clear Plastic With Blue Interlocking Lid,
Storage Tote, Broken Cracked on Corner, Good
Condition Otherwise, As Is, 15"W x 21"L x
12"H

398 (24) New In Three Packs Neon Tennis Balls

3980 Depends For Men All New Package, Size
Large, Only Few Missing, 20 Plus Left in
Package

3981 Blue With Grey Lid Sterilite 18 Gallon Storage
Tote, Lid Doesn't Fit Tote, Good Condition
Overall, 16"W x 24"L x 16"H

3982 Vintage Yellow Single Sleeping Bag 33"W x
77"L, Good Condition

3983 16' x 20' Green Poly Tarp, Good Condition
With Exception of Couple Small Holes and
Wear Marks
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Lot Title

3984 Four Tier Shelf in White Plastic, Brand New
Old Stock, Little Dirty, 22"W x 13 1/2"D x
48"H

3985 45"H Brown and Yellow Stuffed Llama, Stain
on Face, Otherwise Very Good Condition,
Classic Toy Co. 2018

3986 Three Ladies Tops- Size Small Charlotte Russe,
Day Trip, Alice Blue, All in Very Good
Condition

3987 Two Plastic Trash Cans, One Tin Metal With
Plastic Liner, Some Wear, Missing Top, Fair to
Good Condition, 10"W x 14"H to 16"W x 18"H

3988 18 Gallon Sterilite Tote With Lid, Good
Condition, Needs Cleaning, 18"W x 24"L x
15"H

3989 New Plastic Water Jug With Spigot Five
Gallon, Great For Camping, 9"W x 14"H

399 Coleman Cooler New With Tags, 24-Hour
Cooler With Adjustable Shoulder Strap, Holds
30 Cans, 12"W x 10"D x 14"H

3990 New In Box Chimney Cover, Black Metal 8
1/2"Sq. x 8 1/2"H

3991 Nice Black Canvas Rolling Luggage Bag in
Very Good Condition By Travelpro, 8"W x
22"L x 20"H

3992 Grey Sterilite Storage Tote With Lid, 18
Gallon, 18"W x 24"L x 15"H

3993 Brand New In Box 30" Black High Temp
Powder Coated Fire Pit Ring With Stylish Open
Lattice Design, Sturdy Stamped Steel Allows
Beauty of The Fire To Show Through, Four
Piece Design is Super Easy To Assemble
Without Any Tools, Item No. 1260937, Box
23"L x 10"W x 7.4"D

3994 Brand New in Boxes, Two Quik Shade Big
Kids Folding Camp Chairs With Sun Shade,
Sturdy Steel Frame With Breathable Water
Resistant Polyester Fabric, Adjustable Canopy
Can Be Tilted Or Lowered Entirely, Safety
Lock To Ensure Chair Remains Open When in
Use, Lightweight And Super Easy For Kids to
Use and Carry, Cup Holder in Armrest, Carry
Bag Included, 150 lb. Capacity, 24"W x 22
1/2"D x 35"H

3995 New With Tags Women's Size L Black and
White Design Tankini Top By Kona Sol

3996 New With Tags Ladies Size L 8/10 Red Elastic
Tube Top Swimwear Or Just Rock It With
Shorts, By Xhilaration

3997 Six 2016 Mattel Super Heroes Action Figures,
All in Clean Good Condition, 11 1/2"H

Lot Title

3998 Girls Set of Plastic Horseshoes, Purple, Pink,
Green Poles, Shoes 6 1/2"W x 6 1/2"L, Poles
Are 14"H, Good Condition

3999 Pink Cool Girl/Guy Stuffed Pillow, Very Good
Condition, No Rips or Tears, I Don't See Any
Stains, Wash and Use, 21"W x 18"H

4 Solid Wood Entertainment Center With
Component Shelf and 2 Door Base Storage,
Top Has A Split Otherwise Very Good
Condition, 30"W x 18"D x 28"H

40 Vintage South Bend "Fish & Feel Fit" Metal
Sign (Some Rust Spots) 8 1/2"W x 12"H and
Pears Soap Metal Tin 9"W x 12"H, Good
Condition

400 New With Tags Size 40 Relaxed Fit Bugle Boy
Men's Jean Shorts

4000 (50) .223 Rem Shell Casings, Fired Once,
Federal Ammo For Reloads

4001 1991 P Proof US Mint Korean War Memorial
One Dollar 90% Silver Coin

4002 4" Pakistan Pocket Knife, Vintage With Wood
Handle And Brass Comes With Case

4003 Vintage Barlow Pocket Knife With Two
Blades, Smaller Pocket Knife, 3" to 3 1/4"L,
Some Wear, Good Condition For Age

4004 30 Rounds of .30 Remington Ready to Load,
Casings Were Cleaned, Sized, Trimmed,
Primed, These Are A Must For Anyone Who
Owns A Remington 81, 8, 141 or Model 14 in
.20 Remington Caliber

4005 7.62 Metal Magazine In Perfect Condition, Like
New, 7"L

4006 .410 Ammo Lot- Box Remington .410 3" Six
Shot 25 Rounds, Box Winchester .410 3" 7 1/2
Shot 25 Rounds, Two Boxes of 25 = 50 Rounds

4007 1971 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4008 .410 Gauge Shotshells 50 Rounds Total, Shells
Are New Manufacturer 2 1/2" 1200 FPS 1/2 Oz.
#9 Shot Skeet Or Sporting Clays, Great Shells
For Anyone With 410 Shotgun, Also Works
Great For Youth That Wants To Shoot Due to
Low Recoil

4009 50 Rounds of Winchester 12 Gauge, 2 3/4" #8
Shot 1200 FPS Factory Loaded, 4" x 4" x 2 7/8"

401 New In Package 36-Piece Butterfly Sunny
Jigglers In Assorted Colors, 6"W x 5"H

4010 500 Rounds of CCI Mini Mag 22 LR HP 36
Grain 1260 FPS Five Boxes of 100 Rounds,
Great Ammo For Hunting or Target, Get Them
Now and Get Out There And Start Shooting
Your 22 LR
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Lot Title

4011 Alcan Primers 600 Alcan G 57 F Shotshell
Primers, Six Boxes of 100 600 Primers

4012 Lasermax Sight - Internal Laser Sight For
Pistol, Might Need New Battery, Has Been
Sitting A Long Time, Not Sure What Model It
Fits, Looks in Good Condition, Untested, As Is,
3"L, Says S&W Sub Compact But Slide Lock
Seems Different

4013 Box of 35 Remington Shells, (13) Loaded
Rounds, Seven Empty For Total of 20 Rounds

4014 1973 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4015 Daisy 4 x 15 Pellet Gun Scope, 10 1/2"L With
Mounting Rings, Good Condition

4016 (100) 9MM Luger Shell Casings, Fired Once
Federal Brand

4017 1000 CCI Large Magnum Pistol Primers, CCI
Magnum Large Pistol Primers No. 350, Box of
1000 Primers

4018 1976 RCM Proof Like Uncirculated Six Coin
Set

4019 80 Rounds Ammo 7.62 x 54R New In Box

402 (6) Original Territory Pet Blankets With Canvas
Bags, Very Soft, 30"W x 40"L

4020 Alcan Shotshell Primers No. 241 Six Tins of
100 Each, Total of 600

4021 Mixed 22 LR 60 Rounds CCI 40 Rounds
Remington 100 Rounds Total, Great For
Hunting or Target, Buy Them Now, 22 LR is
Hard to Find

4022 Custom Made Deer Horn Hunting Knife, 7
1/2"L Overall, Blade 3 1/4", Handle Has 45
Auto Inlay and US $1.00 Coin Inlay in Handle,
Blade in Damascus Steel, Comes With Custom
Sheath

4023 .410 Shotshells 50 Rounds, New Manufacturer,
2 1/2" 1200 FPS 1/2 Oz. #9 Shot, Challenger
Brand, Great Shells For Anyone With .410
Shotgun, Hard to Get Them Now, Be Ready
For Targets

4024 223 Rem 55 GR 150 Count Total of 150 Bullets

4025 1977 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4026 Nice Ray Ban Labeled Sunglasses in Case,
Unauthenticated, Very Good Condition, 6"L In
Case

4027 50 Rounds Winchester 12 Gauge 2 3/4" #8 Shot
1200 FPS Factory Loaded

4028 1978 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4029 Winchester 9MM Cartridges- Two New Boxes,
100 Rounds, 115 FMJ 115 Grains

Lot Title

403 (14) Assorted New Paint Brushes: Three Each
4" - 3" - 2" - 1" and Two 3" Angle

4030 Vintage Lone Wolf Japan Knife in Sheath,
Good Condition, Blade 6", Overall 11"

4031 1899 Barber Quarter And Vintage 15 Cent
Airmail Stamp From 1947

4032 Forged in Fire Three Piece Knife Set, 8" Chef
Knife, 3 1/2" Paring Knife, 3 1/2" Mini Cleaver,
New Hammered Blades With Dark Red
Handles, Stainless Steel and Professionally
Sharpened Blades

4033 Colorized State Quarter Lot- Beautiful Coins
From 1999

4034 12 GA Ammo 50 Rounds, 2 3/4" Six Shot
Super X Max Loads, Western Super X
Maximum Loads, Two Boxes of 25 = 50
Rounds

4035 Crosman 1-5 2100 Classic BB Gun, Plastic and
Metal, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 3'L

4036 1979 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4037 NFL 1993 Edge Star Player Montana, Rice,
White and More, All in Very Good Condition

4038 NFL Rated Rookies Sheet Insert Card, Hard to
Find in This Great Shape With These Stars,
Floyd Norton, Bucky Brooks, Marshall Faulk,
Must Have

4039 Challenger .410 Shotshells, New in Box
Factory Loads, 50 Rounds Total, 2 1/2" 1200
FPS 1/2 Oz. #9 Shot, Get Them Now, .410 Are
Hard To Get

404 (12) New With Tags Dog Toys, Assorted Tags
and Pulls and Plush, 7"L to 16"L

4040 1984 Daisy Model 95B Lever Action
Pneumatic Air Rifle, Wood Stock and Forearm,
Stamped Barrel "Daisy Model 95B Daisy
Rogers AR USA BB Cal 14.5 MM Steel Airgun
Shot" Stock Has Sticker With Directions And
AR 72756, Very Good Condition With Minor
Wear Spots on Wood Appropriate Age, Gun
Metal is in Great Condition, Still Has BB's
Loaded, 35"L Tested And Works, Only Used a
Few Times

4041 JD McCarthy Promo Cards Are From 35 Years
Ago, Been Kept in Beautiful Condition, Nine
Card Lot Has Ted Williams, Whitey Ford,
Willie Mays and More

4042 Two New Boxes of 30 30 Ammo, Winchester
Power Point 150 Grain

4043 1981 RCM Proof Like UNC Six Coin Set
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4044 Bushnell Sportview 4 x 38 Wide Angle Off 223
12 1/2"L, Good Condition, Upgraded to Mil Dot

4045 1982 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4046 20 GA Ammo Two Boxes Remington 2 3/4" 7
1/2 Shot, Two Boxes of 25 = 50 Rounds

4047 1983 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4048 Japanese Style Sword With Metal Sheath,
Fabric Wrapped Handle, Nice Looking, Sheath
Has Some Paint Loss, But Still Good Condition,
39"L

4049 22 LR Remington Ammo, 350 Rounds in Bag

405 Six Assorted Items: Warner Bros. Tweety Bird
Ceramic Teapot In Original Box In Very Good
Condition, 101 Dalmatians Collectibles In Very
Good Condition, Binoculars In Good Condition,
12 Vintage Fruit Magnets, 4 Faucet Hook New
With Tags and Vintage Recipe or Napkin
Holder - Wood, 1 1/4"L to 9"W x 8"H

4050 Current Detroit Tigers Baseball Cards, Nine
Count Miguel Cabrera, Boyd, Candelario, And
More, Topps Rookie Card of Spencer Turnbull
is Also Included, Great Looking Card

4051 Sammy Sosa Baseball Cards, Nine Card Lot
Highlighted By Several of His Second Year
Cards, Most Valuable Is 1990 Classic Rookie
Card Which Shows Him With Texas Rangers,
Great Overall Condition

4052 1984 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4053 500 Rounds .22 LR Assorted, Ten Boxes of 50
= 500 Rounds

4054 Cool 1980's Baseball Card Collection- White
Sox Salazar, Fileaton, Bannister, Freyosi, And
More, Good Condition

4055 Five Winchester Supreme Shotgun Shells, 12
GA 2 3/4, 12 Pellets, Buckshot Loads

4056 1973 Topps Hall of Famers Baseball Card Lot,
Bench And Yaz, Good Condition

4057 Four Hunting Knives, Case, Imperial, No Marks
on Others, One Looks Hand Carved, Barn
Finds, I Left Them As Found, Some Rust, Fair
to Good Condition, 11"L

4058 Plastic Sterilite Box Full of Costume Jewelry,
10" x 15" x 5", Pins, Clip and Pierced Earrings,
Bracelets, Watches (Not Currently Working)
And More, Fair to Good Condition, Pieces Up
to 10"L

Lot Title

4059 Women's Jewelry, Marilyn Monroe Cardboard
Jewelry, Box Full of Jewelry And Stand Up
10"H Holder Full of Kinds of Jewelry, Lots of
Very Nice Items, Some Wear, Fair to Good
Condition, Pieces Up To 20"L, Box 9 1/2" x 7"
x 8"H

406 Assortment of Eight Nice Things In Good
Condition to New: Colorful Family Sign,
Binoculars, Picture Frame, Candles, Very Pretty
Silver Candle, Pewter Coasters and Candlestick,
Very Pretty Dry Flower Picture, 6"L to 12"L

4060 Shell Cases And Ammo 357, 40 S&W, .243

4061 Two New Ardell Eyelash Sets, Demi Wispies
And Pixie With Glitter!

4062 Seven Nintendo DS Games, Yellow Avenger,
Mario Kart, Battle Ninjago and More, Good
Condition

4063 Vinyl Covered Flip Box With Jewelry- Mixed
Lot Including Genuine Tiger Eye, Cufflinks,
Bracelets, Arrowhead Shape Necklace, Etc. Box
10"L x 4"W x 1 1/8'H, Pieces Up to 18"L,
Good Condition

4064 New Old Stock Akro Agates Marble Bags From
1980's, 30 Marbles And One Shooter In Each
Bag, 3" x 4"

4065 New John Varvatos Parfum, .05 Oz. Pretty
Bottle and Escada Sentiment Hydration Lotion
5.1 Oz.

4066 Whitman Folder With (35) Different Date or
Mint Mark, Buffalo Nickels, Great Start For
Your Buffalo Nickel Collection

4067 1909 To 1940 Lincoln Penny Set With Many
Hard to Find Pennies Included, Missing A Few
So Enjoy The Hunt

4068 Meijer Pulse Oximeter Min 74-50K Like New,
Comes With Batteries and Lanyard, 2 1/2"L

4069 Full Tiara Bouquet Perfume No. 635 3 1/2"H
Bottle

407 Tote Lot of Miscellaneous Items: Painting,
Shop Supplies, Nuts & Bolts and More, Good
Condition, 3"L to 13"L

4070 NFL Star Sheet Great Investment All in Mint
Shape, Moon, Montana, Elway, And More

4071 Two New Eight Packs of Goodfellow & Co.
Five Blade Razor Refill Cartridges

4072 Three 1909 to 1940 Lincoln Penny Books,
Good Condition
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4073 Misc. Lot of Old Cuff Links, Tie Clips, One
Shaped Like Sword, Metal Pocket Watch
Holder That Attaches To Belt, Alsop One Metal
Shoe Horn And Button Hook With Name
Steketee's On It, Pieces Up to 4"L

4074 1978 Topps Baseball Card Lot- Dawson,
Garvey, Perry, Good Condition

4075 Michael Jordan 1991-92 All Star Checklist
Card, Good Condition

4076 Old Lighters- Barn Find, Goldtone And
Silvertone, All Need TLC, Sinclair, Camel,
Bentley, Excello and More, Fair Condition, Up
to 2 1/2"L

4077 Men's Lotion, Body Sprays, Cologne, Bath &
Body Works Whitewater Rush Lotion, Axe
Body Spray, Rue 21 Sport 1/4 Full, Aeropostale
Spray, Good Condition

4078 Shaklee Classics Makeup Lot- New Products,
Two Brick Powder Blush and One Wine, Two
Eye Shadows, Tiger Lily And Smokey Mauve,
Bid to Win on These Quality Products

4079 Vinyl Makeup Suitcase With Costume Jewelry,
Necklaces, Bracelets, Pins, Pierced Earrings,
(40) Pieces, Good Condition, Case 10" x 7" x 7
1/2", Pieces Up to 36"L

408 New With Tags Five Pair Soft & Cosy Socks,
One Pair Sherpa Thermal Slippers and Two 6-
Packs Ladies Sof Sole Lifestyle and Sport Lite
Socks, Exceptional Quality

4080 22 LR Ammo Federal Champion #510 500
Rounds Brick, 1000Rounds Total

4081 NBA Olympic 1992 Sports Card, All in Perfect
Shape, Get Em Before There Back In A Vault,
Like New

4082 Full Sleeve of Nine Upper Deck Looney Tunes
All Stars, 1990 All The Greats in Here

4083 Sleeve of Precious Moments Trading Cards, 1-8
All Mint Condition

4084 Nice Lot of Old Fishing Lures, Black Plastic
Scout? Millsite Beetle Bug, Mercury Minnow,
Two Great Highlight Lures Are Cotton
Cordell's Vintage 1970's, The Prez Lures
Inspired By Jimmy Carter Peanut Farmer
President, New Gold And White In Boxes,
Great Lot, Some Show Wear, 2" to 2 3/4",
Plastic Case 15 1/2"W x 11 1/2"D x 3 1/2", Fair
To New

4085 Two Boxes of New Blazer Brass 9MM Luger
115 Grain FMJ Brass Case, 50 Rounds Each
Box, 100 Rounds Total

4086 22 LR Five Boxes of 50 For Total of 250
Rounds

Lot Title

4087 Remington 38 S&W Cartridges, Box of 50
Rounds, 146 Grain Bullets, Kleanbore Oil Proof
Ammo

4088 Vintage 1940's Black Silk Small Coin Purse 2
3/4" x 3 3/4" Kiss Clasp, Some Top Edge Wear,
Good Condition

4089 Three Boxes Wolf Polyformance .45 Auto 230
GR FMJ Steel Case Non Corrosive Berdan
Primed 50 Round Per Box, Total of 150
Rounds, New Never Opened

409 A Baker's Dozen, 13 New With Tags Care Bear
Animals, Adult, Smoke and Pet Free Home In
Good Condition, 6"T to 13"T

4090 Full Sleeve of Nine Older Trading Cards, All
Great Collectibles, Start Filling Your Collection
Now

4091 (13) Remington 20 GA Slugs, New Old Stock

4092 Vintage Three Snap Two Compartment Leather
Change Coin Purse With Purple Interior 5" x 4"
x 1" Few Spots of Edge Wear, Good Condition

4093 New Five Ten Packs of Small Drill Bits, All
The Ones You Break, Fill Your Drill Index And
Have Some Spares, 2 1/2"L

4094 Winchester 410 Gauge Shotgun Shells, 25
Rounds New Box

4095 American Eagle 100 Rounds 9MM Luger 124
Grain Full Metal Jacket Federal Ammo

4096 Resound Brand Hearing Aid, Working, Need
Batteries, 4"L Hard Plastic Case

4097 1985 RCM Proof Like UNC Six Coin Set

4098 Federal 12 GA Shells, Both 2 3/4 and 3"

4099 Unusual Lot of Cal Ripken Jr. Cards, Limited
Edition Oversize Card Pays Tribute To His
Record Breaking Streak, NSCC Promo Card
And 1999 Fleer Mystique Unpeeled Mystery
Card, Very Cool

41 Very Nice Wood Window Arch From Mexico,
Pretty Teal/Mint Color, Good Condition and for
Indoor or Out, 12"W x 25"T

410 Six New In Box 1000 Piece Jigsaw Puzzles,
New and Sealed

4100 Boys Lot of (3) Shirts, Black Design Shirt by
Super Mario Size Small (6-7), Blue Design
Shirt by Angry Birds Size Small, Black Solid
Shirt by Wonder Nation Size Small (6-7), Good
Condition

4101 Set of (2) Pink Plastic Princess Piggy Banks,
3.5"L Each, New
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4102 Lot of (3) New Things - Book - Super Duper
Hooper Helps a Neighbor, Dory Bag, Craft
Pack - Balsa Wood Flower Ready to Color,
4"W x 6 1/2"H to 8"W x 8"H

4103 Vintage "Raggedy Andy Stories" 1920
Hardcover Book by Johnny Gruelle First
Edition, MCMXX Complete No Odors, Shows
Wear, Hardcover Bent, Fair Condition

4104 2 Pack Speedo - Swim Goggles for Kids, New 5
1/2", Ages 3-8

4105 Nerf Rival Charger MXX-1200 Motorized
Blaster with 6 Nerf Balls, 19"L, Needs Six C-
Batteries, Like New

4106 (7) 1996 Vintage McDonald Celebrate The
Magic of Walt Disney World, All in Great
Condition, Just Need a Little Dusting, No
Cracks, Each 3 1/4"Dia x 5"H Plus (9) Bonus
1994 Looney Tunes, Glass Mug Also Good
Condition, 3 1/2"H

4107 (3) New 7 oz Large Hershey Kisses, 4"Tall
Boxes, BB 11/2021

4108 New Crib Sheet, Pink-Blue, Butterfly Meadow
Collection, 28"W x 52"L

4109 Vintage Raggedy Ann and Andy and the Nice
Fat Policeman 1942 Hardcover Book by Johnny
Gruelle - First Edition, Complete, No Odors,
Some Wear, Good Condition for Age

411 Large Office Supply Lot: 12 Packs New
Number 2 Pencils, 8 Tablets Subject
Notebooks, 2 New Packs 8 1/2 x 14 Typing
Paper

4110 New! Girls Slippers Socks with Gripper Soles,
Pink & White

4111 Doll Lot with Dolly Dingle Googly 8" Goebel,
Chatty Cathy 20", China 10", Bride 19", Rouge
Ginny with Cloths 1972 7", Velvet Idea 1969,
16", Good to Very Good Condition

4112 Collectible "Love Diary" Comic Paper Vintage
Romance Comic, July 1966, Great Graphics and
Ads, Fair Condition, Stained, Wrinkled, AS-IS,
8"W x 10"H

4113 New with Tags 3M Size Onesie, Footed with
New Easy 2-Way Zipper, Born to be Loved
Design, Just One You by Carters Brand

4114 Set of (2) Rattlesnake Eggs, Magnetic Magic
Toys, New, 1 3/4"L Each, 4 Total Eggs

Lot Title

4115 (4) Fishing/Bucket Hats, One Denim Blue, One
Cotton/Denim Stone Washed Green with
Grommet Vents on Top, ONe Mudd Brand
Cotton/Denim with Color Full Stripes, One
White & Different Shades of Pink Budweiser,
Lace Up Back, Lightweight Cotton/Polyester
Feel, Never Worn, Great Hats for Summer Sun
in the Yard or the Boat, All Good Condition

4116 Fun Express NIP 24-Multicolored Inflatable
Soccer Balls, New, Package Says 16", Seems to
Measure Closer to 10" Round

4117 M&M Size Large T-Shirt with Amazing
Colorful Graphics in a Cool Cardboard
Container, Never Worn, New Old Stock

4118 Girls VSX Sport Size 32C Bright Green Sports
Bra, Good Condition.

4119 Vintage Painting from Italy of a Girl and Her
Pup, Very Classic, Gold Wood Frame, 9"W x
1"D x 14"H, Good Condition for Age

412 Vintage Metal Cookie Cutters In Very Good
Condition, 3"L to 4"L

4120 Box of Two 12" Fry Pans, Made by
KitchenAid, Two Glass Lids that Don't Fit
Pans, One Electric Egg Cooker with Wrong
Lid, All Items in Good Condition

4121 3 Piece Memory Foam Bath Mat Set, Gray,
New in Package, Bath Mat, 18"W x 30"L, Bath
Mat 17"W x 24"L, Contour Mat 18"L x 15"W

4122 Vintage Butterfly and Flower Wood Framed
Picture, Gloria Eriksen 11"W x 2"D x 13"H

4123 Paperback Book "Glory in Their Spirit" by
Sandra M. Bolzenius, Very Good Condition

4124 Variety of Whitman, Harvey, Archie and DC
Non-Superhero Comics, 13 Different, Walt
Disney Fair to Good Condition, Archie, Casper,
Looney Tunes, Richie Rich, and More, Nice
Assortment, Fair to Good Condition, Some
Worn, Small Tears, Nice Assortment

4125 T-Fal Pots - Set of 3, All with Vented Lids,
Non-Stick has Scratches & Wear, Good
Condition Overall, Sells AS-IS, Small is 11 1/2"
x 6"W x 6"H, Medium 14 1/2"W x 7"W x 8"H,
Large 14 1/2" x 8" x 10"H

4126 New with Tags Girls 4T, Size Skort, Elastic
Waist, by Cat & Jack

4127 (2) New Cactus Kitchen Towels, 14"W x 24"L

4128 Spider-man Comic Book Lot of Two, The
Spectacular Spider-Man Volume #1 No. 2,
November 1968, Good Condition, The History
of Spider-man No. 5 Marvel Comics 1982,
Very Good Condition
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4129 (3) New Boxes of Plastic Coffee Stirrers, 1,000
Each, 5"Long

413 Ten Puzzles In Good Condition, 300-500-600-
1000 Piece: Thomas Kinkade, Jaymar,
Kodacolar, Golden Guild, MB, Whitman

4130 Women's Logo Lori Boyfriend Size 18W Blue
Jean Pants, Good Condition

4131 Electric Gravy Boat & Two Planter, Electric
Gravy Boat in Like New Condition in Box,
Works Good, (A) Planter Labeled Shawnee
USA #534, (B) Planter Labeled Portugal Both
are in Good Condition, No Chips or Cracks, 5"
& 6 1/2"Dia Up to 8 1/2"x 7"H

4132 Proctor Silex Toaster Oven, Extra Large
Interior, 15 Minute Timer with Automatic Shut
Off and Ready, Worked Last Time Used, Looks
in Good Condition, Needs Cleaning, AS_IS,
14"W x 9"D x 8"H  Update, Works Good.

4133 Vintage Chrome Metal Glove Hangers and a
Pair of Ladies Gloves Size 6, in Original
Package, Very Good Condition, 12"L

4134 Two Baby Crib Pads, Both Look Clean & Good
Condition, Both 27"W x 36"L

4135 Utility Bag with a New Open Package of Quilt
Batting, 10"W x 16"H to 81"W x 96"L

4136 Men's Wrangler Size 34/29 Blue Jean Pants,
Good Condition

4137 New with Tags Boys 3T Size, Wowzer Red
Tank Top by Cat & Jack

4138 Nice Random Lot of Goodies Sports
Magazines, Ceramic Piggy Bank, Donkey Kong
Doll, Etc., Mostly Good to Very Good
Condition, 4" to 10"Long

4139 Lot of (10) Pictures, Mostly with Wood Frames,
Floral Still Life & Country Designs, Ranging
from 17"W x 21"L to 20"W x 27"L, Good
Condition

414 Nice Lot of Picture Frames In Good Condition,
5" x 9" to 12" x 13"

4140 (4) Pairs of Men's Shorts, Brands Include
Dockers, Haggar & Others, in Size 40W & 2X,
in Good Condition, from Smoke Free Home

4141 Box of Women's Pants & Skirt, Black with Belt
Lightweight Size 14 Fundamental Things, Navy
Blue Sweatpant New with Tags 2X
Breckenridge Brown Velour Drawstring 1X
Jones New York, Plus More 3 Hanger, Good to
New with Tags

4142 Christmas Wreath, Christmas Tree Skirt, Wood
Snowmen and Basket, 10" x 25" to 24"Dia

Lot Title

4143 Awesome Variety of Misc. Improvement Items,
Steel Wire, Pegboard Hooks, Etc., All Good to
New, 2" to Several Feet Long

4144 New with Tags Womens Size Small, Sleeveless
Jam Color Blouse by Knox Rose

4145 Metal Chain with Hook End, Approx. 10'Long,
has Bolt Holding Together Like a Repair, Good
Condition Otherwise

4146 Vintage Avon Perfume Bottles Lot, Various in
Shape and Size Ladies, Goose, Seashell, Etc.,
Range from Mostly Good Condition, 9" to
6"Tall

4147 Box Lot of Soft & Hardcover Kids Books, The
Jungle Book, Little Golden, Winnie the Pooh,
Etc., Good Condition

4148 Homemade Portable Air Tank with Wood Base
Strapped to it, Still has Some Air in it, Used
Often for Bike & Car Tires, has the
Attachments Included, Good Condition, 24"L x
12"W x 12"H

4149 Vintage Red Model 15-AKR Lever Type Fire
Extinguisher, Seller States it is Full, No Gauge
to Verify, Feels Heavy, Good Condition for
Age, AS-IS, 26"T

415 Box of 42 Pieces Total of Beanies and Plush,
Good Condition

4150 Vintage Raggedy Ann's Wishing Pebble 1925
Hardcover Book by Johnny Gruelle, First
Edition, MCMXX Complete, No Odors, SOme
Wear, Good Condition for Age, Includes Dust
Jacket

4151 No. 6 Crock 14 1/2"T x 12"Dia, Few Minor
Chips on Outside, Wood Off One Handle, But
Still Both Work, No Cracks or Leaks, Good
Condition Overall

4152 Vintage Soundesign 8-Track Record, Tape
Player, Powers Up, AS-IS, Unsure of Working
Condition, Looks in Good Condition, 19.75"W
x 16.75"D x 8.25"H

4153 Heavy Duty Pulls, Lot of Heavy Steel Handles,
Aluminum Rings Plus Four 10" Carbide Saw
Blades Plus Weedeater 8" Steel Blade, Worn,
Fair to Good Condition, 2 1/2" to 10"L

4154 Wooden Planting Chair, Add Your Favorite
Flowers or Veggies, Could Even Use Cane as a
Trellis, Good Condition, Approx. 19"W x 41"H

4155 Wooden Planting Chair Painted Blue, Add Your
Favorite Flowers or Veggies, Could Even Use
Cane as a Trellis, Good Condition, Approx.
19"W x 41"H
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4156 Black Plastic Rubbermaid Rolling Waste
Container, Needs a Cleaning, Otherwise Good
Condition, 32 Gallon, 19"Dia x 36"H

4157 Freshly Laundered Detroit Tigers Blanket in
Very Good Condition, 64"L x 58"W

4158 Metal Shelving Unit Wood Grain Look, has
Four Shelves, Nice & Sturdy in Good
Condition, 31"W x 9 1/2"D x 36"H

4159 Beautiful Queen Sized Quilt in Very Good
Condition with Hand-Stitching, One Small
Stain on Corner of Backside, Approx. 100"W x
110"L

416 (13) 1 Qt Blue Ball Jars (Some Missing Lids),
Very Good Condition, 5"T to 8"T

4160 Lot of (3) New Ivory, Clean & Simple Aloe
Scented Body Wash, 12 fl oz

4161 Wood Cabinet Shelf, Very Good Condition for
Age, 2 Feet Wide x 3 Feet Tall x 12"D, One
was Three Matching Pieces, Great for Storing
Your Books or Other Household Items

4162 Corner Cabinet in Very Good Condition for
Age, 12"W x 12"D x 36"H, One of Three
Matching Pieces in the Sale

4163 Dolce & Gabbana Rose Gold Dot Shiny
Shoulder Purse, Leopard Lining Body, 13"W x
17"H Approx. 3 Deep, Straps 12" Drop for
27"L, Multi Pockets, Zip Sides, Really Good
Condition

4164 Express Tote Bag Purple Faux Leather Opens
Fully to 24"W x 10"D x 13"H, Snap Tie, Great
for Traveling, Really Good Condition

4165 Wood Shelf Bookcase, 3 Feet x 3 Feet x 1 Feet,
One of Three Matching Pieces in Sale, Good
Storage for Books or Other Household Items,
Good Condition for Age

4166 Light Blue Antique Dresser Painted Wood,
39"W x 18"D x 39"H, Parker & Loose Bay
City, MI, Stamped, Missing Two Knobs, Good
Condition for Age

4167 (2) Plug 'N Grow Bags Allow You to Plant, 12
Plants in Less than 5 Sq Feet of Patio, Deck,
Balcony or Yard, Comes with Instructions,
Hanging Garden or Flowers, New, 17"L x 9"W

4168 Extra Large Some May Say Giant Mystery Box,
Full of Lots of New Items, a Few Vintage Attic
Finds, 20"W x 27"L x 25"H

4169 Leather Coach Purse, Tan & Taupe, No. D1175-
F17096, 17"W x 2 1/2"D x 11"H, Very Good
Condition Overall

417 Ladies Size XL Genuine Harley Davidson Pull
Over Sweatshirt From Gildner's Harley
Davidson, Very Good Condition

Lot Title

4170 Very Nice Rogue 6-String Acoustic Guitar,
Very Nice Sound, Very Clean in Very Good
Condition, S0-069-RA100-NA, 40"L x 16"W x
5"Thick

4171 (2) Candles & (2) Metal Candlesticks, Need
Cleaning but Very Pretty, Good Condition, 4
1/2"W x 8"H

4172 Table Lamp - Black, Brass & a Hint of Wine
Color in the Basket Weave Design at the Top,
The Base is Approx. 6 1/2"W, Height is
Approx. 37 1/4", Quite Heavy, has 3-Way
Switch but Only a Regular Bulb in it, Works &
in Great Condition

4173 Mid Century Modern Faux Wood Desk, Set Up
a Casual Work Station in Your Home with a
Rich Wood Look, Complete with a Simple
Wood Drawer for Documents and Paper in
Good Condition, Some Scratches, 42"W x 20"D
x 30"H

4174 Black Steel Recliner Mechanism, Missing it's
Springs, Use or Repurpose, Good Condition
Overall, AS-IS, Approx. 30"Long

4175 Nice Lot of Bear Themed Knick Knacks &
Miniatures, Very Cute, Wood, Ceramic &
Resin, Good Condition, 1" to 5 1/2"H, 15 Pieces

4176 Invacare Potty Chair, Metal & Plastic, Very
Sturdy, Needs Cleaned, Good Condition
Otherwise, AS-IS, 28"W x 19"D x 28"H

4177 Ladies Black Genuine Leather Jacket, Size
XXL, Looks in Very Good Condition, Wilsons
Leather

4178 Cinderella Formal Gown, Baby Blue, Size 6,
Very Nice, Get it Now While You Still Can for
Prom, School Dance or Any Type of School
Function (has Staining Around Top Edge)
Otherwise Very Good Condition

4179 Men's Size XL Lot of 3 Rock N Roll Bands T-
Shirts: Guns N Roses Appetite for Destruction,
Lynyrd Skynyrd Sweet Home Alabama, &
Aerosmith, All Good Condition

418 3-Plug Electrical Outlet For Outside, Spike For
Sticking In Ground, Very Good Condition, 6"W
x 13"T

4180 Men's Size 46 Long Sleeve Red Kap Mechanic
Jumpsuit Coverall, 65 Poly/35 Cotton, Zip
Front, Good Condition

4181 Men's IZOD The Advantage Polo Size 4XB
Red Shirt, Good Condition

4182 New One Piece Size XS Foreplay - Black
(Bodysuit) Large White Spider has Minor
Cracking
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4183 New with Tags Women's Large Top Cherokee -
Workwear Smock - Dark Teal with Pockets in
the Front

4184 Men's Starter Dri-Fit Size Large Blue Design
Shirt, Good Condition

4185 Three Ladies Tops - All Size Small, Spense,
Old Navy, Giusy, White & Tan Colors, Good
Condition

4186 New with Tags Women's Size Medium
Renaissance Dress, Full Length, Corset Back,
Green

4187 Men's Croft & Barrow Size 3X Large Tall
Signature Polo Brown Shirt Good Condition

4188 Men's Authentic Jeep Jean Jacket Size Large,
has Wear on the Neck & the Cuffs but That's
What Makes it look Cool, Leather Jeep Tag
Inside & Jeep Buttons, Great for Those and
Nights with the Top Down, AS-IS, Good
Condition

4189 Men's Lot of 2 Shirts Size XL, Green Shirt by
Fruit of the Loom Platinum, Green Testing
Services by Jerzees, Both in Good Condition

419 Simplified Electrical Wiring Handbook,
Paperback 1960, 35 Cent, Very Good Condition
For Age

4190 Men's Lot of Two Shirts, Size 2X (XXL), Blue
Design Shirt by Mossy Oak by Staghorn Green,
Black Solid Shirt by Hanes, Good Condition

4191 Men's Towncraft Size XXLT Multi Color Shirt,
Good Condition

4192 Men's Tommy Hilfiger 1/4 Zip Thick Fleece
Vintage Jacket, Made in Taiwan, Size Tag
Removed, Looks Like 2XL, Good Condition,
Measures 27" from Underarm to Underarm

4193 Women's Clesk Size XL Black Flower Design
Shirt, Good Condition

4194 Men's South Polo Size 2X Large Multi-color
Shirt, Good Condition

4195 Men's Realtree Xtra Size Large Black Design
Hunting Shirt, Good Condition

4196 Men's Towncraft Size XXLT Blue Shirt, Good
Condition

4197 Girls Wonder Nation Size XL (14-16) Pink
Design Dress, Good Condition

4198 Walt Disney World Pirates of the Caribbean
Hockey Shirt Jersey, Men's Size XL, Very
Good Condition

4199 Men's Majestic Size Small Blue 2012
American League Champions Detroit Shirt
Design, Good Condition

Lot Title

42 Vintage Smeltzer Frozen Strawberry Tin 10"W
x 13"H and Metal Folgers Can 6"W x 7"H,
Good Condition For Age

420 Nice Craft Lot of Stamps, Punches and More In
Good Condition, 2"L to 3"L

4200 Womens Green Solid Shirt, Size 4XL, Good
Condition

4201 Women's Size M Fitted T-Shirt "The Dirty
Devil's Peep Show Detroit MI USA" on Back,
Devil on Front, Very Good Condition

4202 Bissell Pro Heat Steam Cleaner & Upholstery
Cleaner, Purchased in Storage Locker, Unable
to Test Completely, Missing Front Suction ,
45"T Piece Fair to Good Condition to Fix, AS-
IS

4203 Stihl BG G1 AV Leaf Blower, Gas Blower,
Will Turn Over, Only Runs Briefly with
Starting Fluid Includes Shoulder Strap, 36"L,
Good Condition to Fix, AS-IS

4204 Box of Radio & TV Tubes, Most New in
Sleeves Box, Good Condition, AS-IS, Box is
10" x 8" x 4", IC56T, 76-1 Switch & More, 1"+

4205 Men's Rustler Size 35/30 Blue Jean Pants,
Good Condition

4206 (3) Compound Bows - One Bear Woody's
Special, Hoyt Excel, & Silver Hawk, 43" to
46"T, Looks Good to Very Good Condition

4207 Paperback Birds of Michigan Field
Identification Guide by Stan Tekiela - 270
Pages Paperback, Color Photos, Pictures,
Informational Text, Good Condition

4208 Ellisco Metal Canister 10-Gallon, Rusty,
Otherwise Good Condition, Lid is Different
Color, but Matches Can (Correct Lid), 13"Dia x
27"H

4209 Lot of Vintage Rustic Tools - Wood Mallet 12"
x 5 1/2", Wood Mallet 14" x 7", Craftsman
Hammer/Hatchet 13" x 6", Good Condition
with Box?

421 12 Digit Professional Printing Calculator by
Victor, Powers On and Works, Some of Buttons
Show Some Use, Good Condition With Box,
12"W x 5"D x 16"H

4210 Vintage Kodascope Projector, Looks in Good
Condition for Age, Untested, AS-IS, 13"W x
8"D x 13 1/4"H Case

4211 Double Door Oak Top Cabinet, 50"W x 20"D x
46"H, Very Heavy, Dusty from Storage, Looks
Nice

4212 Vintage Bell & Howell 8mm Projector, Good
Condition for Age, 9"W x 11"D x 10"H Case

111/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

4213 Wood 3-Drawer Dresser, Drawers Slide Good,
Chipped Top Corner, Fix or Use Your Way, 24
3/4"W x 14"D x 28 1/4"H

4214 EZ Up Instant Shelter, Frame Looks Good, Can
See Small Tear in Cover, Purchased in Storage
Locker, Never Fully Erected, Looks Nice, Has
Tape on Holes, Where You See Grip Rite,
Frame Looks Good to Fix, May Need New
Canopy, AS-IS

4215 New Concrete Art, Yellow & Turquoise, 16"L x
17"W

4216 Stained Glass Candle Holder, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 5 1/2"D x 8 3/4"H

4217 Nice Lot of Good Fabric - Smoke & Pet Free
Home, Many Patterns, Good Condition, 20+
Yards in Pieces

4218 Lot of Mini Orange Bulbs, Also Four New Mini
Line Cord Switches, 1 1/4"L to 2 1/4"Tall

4219 Antique Wood Table, has a Cracked Piece of
Decorative Wood, Very Solid & Good Lags,
Veneer Top, Good Condition to Fix or Use AS-
IS, 24"W x 24"D x 19 1/2"H

422 Vintage Pioneer Stereo Receiver Model
SX255R, Very Clean and Very Good
Condition, Remote Needs 2 AA Batteries,
Tested and Works, 16"W x 10"D x 5"H

4220 1930's Lovell No. 32 Clothes Wringer, 26
1/2"W x 11 1/4"H, Very Good Condition

4222 Very Nice Ibanez 6-String Acoustic Guitar,
Very Well Maintained One Owner, Very Good
Condition, Comes with Instructions in Original
Box, #SA140700710, 41"Long, Model GD10-
NT-34-01, One Screw on Peg Tightener
Stripped Taped for Sale

4223 Designer's Image Vinyl Floor Tile Lot, Great
for a Small Project, Two Boxes Marked 45
Count, Unknown if Complete, AS-IS, 13"W x
13"D

4224 Solid Oak 24" Towel Bar, New Old Stock in
Package

4225 Promotional Lightbox Inserts for Upcoming
Live Release Posters with Memorandum
Releases Movie Dates and Other Dates and Info
Movies Like Fortress House of Cards, etc., All
Good Condition, 12 1/2"W x 19 1/2"H

Lot Title

4226 Rare Find - Beautiful Gem - Vintage 1950-1960
Mid Century Modern Retro Atomic Formica
Chrome Dinette Dining Kitchen Table Light
Blue Marble Base, has 2 Chrome Rings is
Shiny, with 4 Chairs, 29 3/4"H & Table is
30"W x 48"L & in Good Condition for it's Age,
Structurally the Chairs are in Good Condition
but Faded Due to Age, One has a Crack in the
Vinyl Seat, They Could be Recovered, Table
Top Attaches with 4 Bolts a Washer & Nut,
One is Here - You Will Need 3 More

4227 Porter Cable Router Table with Two Different
Fences, Band Plate Joining Biscuits, 20 1/2"W
x 17"D x 14"H, Looks in Very Good Condition

4228 (2) Men's XXL Live Nation Merchandise
AC/DC Black Thermal Shirts, Cotton/Poly
Blend, Very Good Condition, AC/DC for Those
ABout to Rock & AC/DC Back in Black

4229 New Grey Sweater, Women's Size Medium,
Runs Large, ANA Brand from JCPenney

423 Two New Rolls Scotch Duct Tape In Apple
Green, 1.88" x 20 Yard

4230 (14) Men's Button Up/Polo Shirts Size XL &
XXL, Tommy, Michael Kors, Quicksilver &
More, Good to Very Good Condition

4231 Men's XLT St. John's Bay Heritage Sueded
Jersey 100% Cotton Henley Shirt, New without
Tags

4232 Nice Men's Short Sleeve Collared Shirts, Size
XL, Some XXL, 14 Total, Name Brands like
Running Man Jamaica Shirt, Caribbean Joe,
Chaps, Luau, Pineapple Collection,
Monticerutti, Batick Bay, The Foundry, Croft &
Barrow, Faded Glory, Bert Pulitzer & More,
Clean, No Missing Buttons, Light Wear, May
Need to Iron a Few

4233 Men's Size Large Tall (42-44) Vintage Acrylic
USA, Made Pink Cardigan Sweater, Hipster,
Very Cool, Very Good Condition

4234 (2) New with Tags Longer Black Skirts, One
Size 6 Worthington from JC Penney & One
Size 8 Sag Harbour, I Think from JC Penney
Also Size 8, has Elastic on Edges, Size 6 has a
Pleat on Bottom Back, The Size 8 Seams more
like a 6, Size 6 is 27", Size is 8 is 34"

4235 Mudd Brand Size XL Super Soft Brushed
Cotton Feel, Black & White Striped Dress, New
withOut Tags, was Planning on Wearing it for
PJs but Never Did
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Lot Title

4236 (2) Women's Rue 21 Denim Jackets, Size
Large, One is New with Tags, Dark Denim with
Black & Red Flannel Look Sleeves Buttons Up,
Super Cute, Other Looks like a Denim Vest
with a Grey Hoodie, Only Worn a Couple of
Times but the Distressed Look

4237 Women's Like New Harley Davidson Leather
Jacket, Size Small, Don't See Many like This
with the Cream, Blue & Orange Colors, That's
Why I Bought it, but New it's Too Snug, So My
"Gain" is Now Your Gain, Has One Inside
Zipper Pocket & Sleeves have Zippers also,
Very Sharp Jacket

4238 (2) Men's Small Michigan Lightweight
Pullover Jackets, Both New, One with Tags, has
Side Zip & Drawstring Waist, Half Zip at Neck,
Zip Pockets on Sides, Embroidered M on Left
Chest, Very Good Condition, Size Runs Big

4239 Men's Size Medium LL Bean Light Blue Long
Sleeve Skirt, has Breathable Mesh Lining on
Back with Vents, Good Condition

424 (12) New Lighting to HDMI Connectors (All
Ungrounded), 6"L x 2"W

4240 (4) Men's Short Sleeve Button Up Casual
Shirts, Two are Medium, Outdoor Life Brand,
One is Medium, Arrow Brand, and Light Blue
One is Small, Black Hawk Warrior, All in Very
Good Condition

4241 Womens Tan Peacoat Size Medium From Steve
and Barry's. Looks In Very Good Condition. 

4242 (2) Women's Vests in Good Condition, Both
Size XL, Orange One is Very Soft, Brushed
Feel, has Lots of Pockets & a Zipper & Snap
Closure, Relativity Brand, Brown One is Dress
Barn, Nylon with Sherpa Collar & Around
Edges of Sleeves, Very Cozy, Smoke/Pet Free
Home

4243 Women's Columbia Fleece Zip Up, Like New
Condition, Size Medium, May Have Been
Worn Once, from Smoke/Pet Free Home,
Periwinkle Color, Very Good Condition

4244 (2) Women's Vests in Good Condition, Size
Medium, One is Brown Suede & Sherpa Lining
& Collar, Very Warm, by Faded Glory, The
Turquoise One is by IZOD, & is Reversible,
White Fleece Inside has Zipper Pockets on the
Blue Side & Slat Pockets on the Fleece Side,
has Matching Gloves in the Pockets

4245 Men's Dickies Brand Medium Fleece Lined
Jacket, Like New Condition, Carhartt-like
Brand, Full Zip, Side Pockets, Two Small
Inside Pockets, Corduroy Collar, Milk
Chocolate Color, Very Nice Coat

Lot Title

4246 (3) Very Cute Summer Spaghetti Strap Dresses,
Blue One is Size 7/8 with Lace & Embroidered
Overlay, Wine One is Size Large, Never Worn,
and Black & White One is Size Large,
Aeropostale Brand, has Pocket, Good to New
Condition, Never Worn, Wine One is Also Lace
Overlay

4247 Crafter's Dream Glass Lot, Four 4"D x 3"H
Five are 8" to 10"Tall, Four 4" x 4" Wonderful
for Candles, Floral Arrangements, All Great
Condition

4248 Awesome Assortment of Misc. Garage Clean-
Out Items from a Local Estate, Steel Wool,
Squeegee, Mr Clean Gloves, & More, 3"+ Good
to New Condition

4249 Detroit Red Wings Pullover, Not Sure if it was
Ever Worn, has Side Pockets & Elastic Waist,
Neck & Cuffs, Official Product of the NFL by
Logo 7, Emblem is Embroidered, LIke New
Condition

425 New Create a Lasting Impression of Your Pets
Paw Print With Pearhead Pawprints Ornament
Kit, No Mixing, Baking or Mess, Includes
Impression Material, Rolling Pin, Shaping
Ring, Ribbon Hole Punch, Everything You
Need, 6"W x 6"H

4250 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
(2) Very Nice Matching Chairs, Charcoal Grey
Cloth, Very Good Condition, 23"W x 27"D x
34 1/2"H **Sells with Owner's Confirmation**

4251 Do You Have a Baseball Collection and Need a
Way to Display Them? Are You Looking for a
Way to Store Your Baseballs Safely? Here is
Your Solution! 11 Plastic 2-Piece Baseball
Holders, They have a Round Plastic Pedestal
that Allows You to Stand These Upright, These
are Designed to Perfectly Hold Baseballs. They
Make an Impressive Display. Approx. 3"Dia

4252 New Hardcover Book Why We Dream The
Transformative Power of Our Nightly Journey
Alice Robb

4253 Westclox Travel Clock #44500 Shatterproof
Crystal in Original Box with Original Receipt,
3"W x 1 1/2"D x 3"H Box

4254 New Old Stock Cup, Saucer, Dessert Dish,
Hammersley Floral Chintz Bone China, Made
in England, Dessert Oval Dish has Tag from
Eatons, Cup has #3257, Box from Eatons

4255 (7) Madame Alexander Dolls, Scarlett Series,
All in Very Good Condition, Including: The
Red Butler, All on Stands and Protected from
Dust, Two in Original Boxes, Great for Doll
Collectors, 4 1/4"W Sign to 8"Tall
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Lot Title

4256 New Concrete Stepping Stone, Yard Art - Blue
& Pink, 14"L x 15"W

4257 Four Paperback Christian Books on Prayer, Fair
to Very Good Condition, One Older Discolored
How to Pray, Prayer Asking & Receiving

4258 Old Antique Table, was My Grandmother's -
Over 100 Years Old, Good Condition Fix,
Age/Wear Foot Needs Fixed, Veneer Top,
Smoke & Pet Free Home, 26" x 42" x 30 1/2"

4259 Nice Large Rubbermaid Storage Tote with Lid,
Good Condition, No Counting Lid, 42"W x 20
1/2"D x 16 1/2"H

426 Sump Pump Float Switch Made of Plastic
Rubber, Tested and Works, Good Condition,
3"Diam x 9"T

4260 Oil Rubbed Bronze Wall Mount Light Fixtures
(2 Total), 22"W x 13"H, Worked When
Replaced, Each has Three Lights, Looks Good,
AS-IS

4261 Strong Box with Handles, Would Make an
Excellent Toy Bow, Does Need a Light
Cleaning, Solid & Good Condition, 35"W x 25
1/2"D x 14 1/2"H

4262 LED Light Bar, Use on Your Truck for Ultra
Light Illumination, Was Used on Emergency
Vehicle Prior to Being Decommissioned, Power
Wires Cut Near Base, Good Condition, Approx.
46"W x 12"D

4263 White Wicker "Over the Lap" TV Tray, Good
Condition, 27 1/2"W x 15"D x 14 3/4"H

4264 Vintage Skateboard, Looks in Good Condition,
No Brand Name, 6"W x 27"L x 4 1/2"H

4265 ***UPDATE: NO SALE, OWNER ASKING
60**Treatment Table - Sturdy Construction
with Drawer, Extendable Stirrups Under Top,
68"L x 23"W x 26"H, Good Condition **Sells
with Owner's Confirmation**

4266 Personal Shopping Cart, Black Metal, Rolls
Nice, Good Condition, 19 1/2"W x 41"H Back

4267 New in box Auto Ventshade Dark Smoke color
Aeroskin flush mount hood protector for 2015-
2017
Ford Mustang cars. A super easy way to add
style to
your ride and help protect against road debris!
Simply
clean the surface, peel the backing off of the
adhesive
tape, and attach to your vehicle. Instructions and
alcohol prep wipes are included in the package.
Part
number: 320055 $60 value! 46.5"L x 4"W

Lot Title

4268 Lot of CDs and a Couple Games for
Playstation, Mariah Carey, Spyro, Forrest
Gump & More, Looks Good, AS-IS

4269 Four All Wood White Captain Chairs
(Director's Style) Taller Pub Chairs, Two Come
with Pastel Backs & Seats, 21"W x 16"D x
36"H, Good Condition to Redo, AS-IS

427 Ream of Staples Multi-Use Legal Size 8 1/2 x
14 Printer Paper, New/Sealed, 500 Sheets

4270 (3) Vinyl Banner Signs for PIZZA - PIES -
SNACKS - All in Good Condition, Each Sign is
48" x 24"

4271 (4) Pair of Men's Shorts, 3 Pairs Size 44, One
Pair Size 42, All 100% Cotton, Wranglers Show
Slight Sign of Wear, Others are Very Good
Condition

4272 Shabby Chic Wooden Planting Chair, Teal
Color, Burlap Pocket for Your Flowers or
Veggies, Cute if Plant Climbs Up the Cane,
Good Condition, 19 1/2"W x 17 1/2"D x 40"H

4273 Wastebasket Full of Rehabilitation Items, Tens
Unit Replacement Pads, Reacher, Leg Lifter,
and More, 1 3/4" to 36"L

4274 Box Lot of Misc. Electrical & Electronic Parts,
All New

4275 Foldable Non-Slip Cat & Dog Stairs,
Lightweight, Non Slip Pads on Every Step,
Excellent Condition, 11 1/2"W x 21"D x 14"H,
for Small/Medium Size Animals

4276 (2) Wood Frame Pictures, Vintage, Very Cool
Scenes, Behind Glass, 10"W x 13"H

4277 1961 Daisy Trail Rider Ricochet 660 Pop Toy
Cowboy Western Original, Gun Cocks and
Makes a Loud Long Sound When Firing Rare
Gun and Additionally Rare to Have it Working,
30"L Metal & Plastic, Some Wear on Tip,
Otherwise Good Condition

4278 4 Piece Beautiful Angel Lot, Resin, Great
Detail, Instant Collection, Good to Very Good
Condition, from 5" to 9"Tall Each

4279 Two Pairs of Ladies Footwear, Size 8 & 8 1/2,
Rampage & Cannot Make Out Other Brand,
Good Condition

428 Uniden Dect 1580 Cordless Phone System,
Very Good Condition, Works Well, Comes
With Base, Answering System and Handset,
Plus Two Extra Handsets and Chargers,
Rechargeable Battery Pack,Telephone Cord and
All Adapters Included
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Lot Title

4280 (2) Unique Pieces of Glass, Round & Block,
Footed Base, Vintage Style Tin, Two Cute
Black & White Plates, Get Creative, 5"L to 8
1/2"Dia

4281 Oak Hoosier Top 41"W x 11"D x 39"H, 3-
Doors, with Spring Bar Inside One & Metal
Spice Holders, Great Hardware, Some Wear,
Overall Good Condition, AS-IS

4282 Nice Wood Look Oval Shaped Dining Room
Table, Good Condition, 59"L x 39"W x 30"H

4283 Tote with Doll Kits & Parts, & Some Craft
Items, Plastic & Cloth, 6 1/2"Tall, Good to New
Condition

4284 (3) Tippmann Paintball Guns, Unknown
Working Condition, 18"L, Looks Good, AS-IS

4285 Men's Goodfellow & Co. Size 4XB Button Up
Summer Shirt, Multi Colors, Short Sleeve, Very
Good Condition, Great Colors

4286 Three Paperback Christian Books, The Good of
All Comfort, Refuting Compromise, Never a
Dull Moment, Good to Very Good Condition

4287 Two HP Compaq Desktop Computers with Intel
Core 2 VPro Processors, Includes Wiped Hard
Drives & DVD/RW, Windows License Stickers
on Each, Working, Good Condition, with
Password on Back of Card in Office, 13"W x
15"D x 4"H

4288 Two Panasonic Speakers, Model #SB-PM11,
Untested, 6"W x 10"D x 10 1/4"H, Looks
Good, AS-IS

4289 AOC 17" Flat Screen Monitor and Base, Nice
Looking and Working, Looks Good, AS-IS

429 Roomba Floor Sweeping Robot, Works Good,
Has Charging System Dock to Charge Unit,
Push "Clean" and It Will Sweep Your Floor,
Push "Dock" and It Will Return to Charge Port,
Very Good Condition, 13"Diam x 3"H

4290 JBL Model #3310 Professional Speaker,
Purchased from the New Owner of the Court
Street Theater, Said to be in Good Working
Condition, AS-IS, has Large Swivel Mounting
Bracket, Last Speakers Left, 19"W x 11"D x
18"H

4291 Five Paperback Christian Books, Jesus in
Hebrew Scripture, Tony's Scrapbook & More,
Fair to Good Condition, Age & Some
Worn/Used More than Others

4292 Teenage or Young Man Jerzees, Size Small
Green Shirt, Good Condition

Lot Title

4293 Marvel Comics Limited Series Pirate Themed
Different, 15 Total, Treasure Island 1, 2, 4, 5 &
6, The Man in the Iron Mask 3, 4, 5, & 6, The
Picture of Dorian Gray, 1, 2, 3, 4, 6, Kidnapped
#1, All Bagged and Boarded, Excellent
Condition

4294 Lot of (2) Children's Games, Ages 3-6, One
Lucky Duck, with Electronic Quacking Sounds,
One Gator Golf Game Motorized Miniature
Golf Game, Both are in Good Working
Condition, Boxes Show Wear, Batteries are
Good, Lots of Fun Left on These Toys, 13" to
20"W

4295 Boys Lot of 3 Clothes Size 10-12, 2 Sleep Short
Brown Design & Red Sports By Up Late, Blue
Design Shirt by Captain America, Good
Condition

4296 Fun Express 1 Dozen Chomping Teeth, New,
1.5"Long

4297 Half Michigan Half Michigan State Flag, has
Some Dirt Stains, Should Wash Out if Not
Buying AS-IS, 3' x 5'

4298 Cool Vintage Crawling Army Guy by
"Rumpelstiltskin" You Name the Toys, in New
Condition, 12"Tall Doll

4299 Collectible Comic Book, Little Dot Paper, Little
Dot Comic, October 1970 by Harvey Comics,
ROugh Condition, 8"W x 10"H

43 Four Vintage Blue Quart Canning Jars In Good
Condition, 3 With Zinc Lids, 7"T Each

430 Black Metal and Plastic Emerson Digital Auto
Tracking VCR, 14"W x 12"D x 4"H  Update,
Powers On.

4300 Working Strand of Red, White & Blue Rope
Lighting, Flexible to Use Anyway, Anywhere!
for Indoor or Out! Approx. 8-10 Feet

4301 Set of (10) Goosebumps Paperback Books,
Scholastic Books, Kids Love These Books!
Good Condition, Clean, 7 3/4"L x 5 1/4" Books

4302 YAGI 800 MHZ ANTENNA

4303 New Lot of (3) Clown Statues 8"T Resin &
Cloth, & Candle Sundae 9"Tall, All New

4304 Plastic Rotating Multi Colored Light, Tested &
Works, Approx. 4 1/2"Dia & 8"Tall, Very Good
Condition

4305 Disney Millenium 2000 Glasses Set of 4,
McDonalds Square Glasses, 3 1/4"W x 4 1/2"H,
4"D, Theme Park Design, Very Good Condition
(No Chips)
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Lot Title

4306 (8) Vintage Collectible Horror Comic Books,
Various Titles Paper, "Unexpected", "Shadow",
"Creepy", "The Witching Hour", "For Monsters
Only" All in Fair Condition, Due to Wear/Use,
8"W x 11"H

4307 2013 Bay City River Roar T-Shirt, Size
Medium, Some Wear, Good Condition Overall

4308 Wicker & Metal Storage Chest, Minor Damage
Otherwise Good Condition, Used to Store
Blanket, AS-IS, 32 1/2"W x 15 1/4"D x 15
1/4"H

4309 (6) New Packages Sleepovers Kids
Undergarments, 12 in Each Package, Size
L/XL, 60-125 lbs, Absorbent - Hypoallergenic
Liner

431 My Little Steamer, Untested As-Is, 12"L x 8"W
x 6 1/2"H

4310 T Spirit Ladies Vest, Brown Fringe, Size Small,
Good Condition

4311 New Progress Lighting Vanity with Etched
Glass, Antique Nickel, 6"D x 9"H

4312 Very Nice Bed Rail, Slip Under Mattress,
Works Great, Very Good Condition, 16 1/2"W
x 20"D x 21 1/4"H

4313 Divided Cardboard Bankers Box - File Box for
Paper, Etc., 19"W x 10"H x 12"D, 8-Divided
Slots for Paper Organizing, Good Condition

4314 New without Tags,m Womens Size Medium,
Victoria's Secret Pink "Love Pink" Racerback
Tank Top Shirt, "Love" is in Black Sparkle,
"Pink" is in Leopard Sparkle

4315 Electronic Control Computer Module, AS-IS,
10"W x 7 1/4"D, Appears New, AS-IS

4316 JBL Subwoofer, Untested, 8"W x 13"D x 17
1/2"H, Looks Good, Something Rattling Inside,
AS-IS

4317 XBOX 360, Wii, Sylvania, Two PS Controllers,
Four PS Games and One XBOX Game, No
Cords, All Untested, AS-IS, 5 1/2"W, Looks
Good

4318 Bose Wave Music System, 15"W x 9"D x 4
1/2"H, Looks Good,  Update, Powers On. 

4319 Two Coby CX-7 AM/FM Radios, 4"Tall with
Headphones, Looks Good, AS-IS

432 New Handmade Modern 7" x 9" Canvas and
Med/Large Six Brush Set

4320 HP Computer System, Found Everything
Except a Cord or Two, Looks Good, Purchased
in Storage Locker, All Jay HP Except Tower?
Not Sure, 14 1/2"L Mouse +, AS-IS

Lot Title

4321 Turkey Fryer - King Kooker, 30 Quart
Aluminum Pot with Lid, Rack & Lifting Hook,
New in Box, Never Used, Includes Propane
Burner with Empty Propane Tank, 14 1/2" to
18"Tall

4323 Adorable Collection of Vintage Country Style
Home Decor, All Look in Good Condition,
Wood Wall Mirror Candle Holder, Stuffed
Duck (Not Weighted) & More, 4" to 19"Tall

4324 Craftsman 20" 46cc Chainsaw with 2 Chains,
Ran When Used Last Year but Needs Tune-Up,
AS-IS, Looks Good

4325 Ruffled Shower Curtain, Lite Grey Color,
Approx. 70" x 70", Good Condition

4326 (16) Emoji Pillows & Two Square, All
Different Faces, Good to Very Good Condition,
and Clean, One Neck Rest, No Stains or Rips,
6"Square, You Will Love These

4327 Men's Size XL Hawaiian or Bowling Style
Shirt, Features Flames, Dice, Cards, Masks, & 8
Ball, Very Good Condition

4328 Vintage Child with Arrow Oval Shape Metal
Frame with Glass, Two Pictures, Black &
White, Each 5"W x 6 1/2"H, Right Side has
Cracked Glass, Fair to Good Condition

4329 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
American Heritage Gold Electroplate
Dinnerware by International Silver Company in
Wooden Box, 56 Pieces, 8 Serving Pieces, 9
Knives, 6 Soup Spoons, 9 Salad Forks, 9 Forks,
15 Spoons, Very Good Condition, 14 3/4"W x
10 3/4"D x 3"H **Sells with Owner's
Confirmation**

433 Battery Powered Sportsman AM/FM
Headphone Receiver In Good Condition, 6"W x
8"H

4330 Wooden Book Rack Holder by Nevco, Japan,
Very Good Condition, Assembled is 15"W x
7"D x 8"H

4331 Lot of (10) Placemats and (5) Trivets, One
Goldtone Easy Clean & Coated, Metal with
Cardboard Back, Clean & Use, Good to Very
Good Condition, Trivet is 7" x 7", Placemat is
18"W x 12"D

4332 Clock - Looks like an 1863 Old Clock, Battery
Operated, 13"W x 6"D x 11 1/4"H, Looks
Good, AS-IS

4333 Three Antique Frames, Two with Prints &
Glass, All Wood Frames, 10 1/4"W x 12"H to
13"W x 16"H, Fair to Good Condition,
Wear/Chips
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Lot Title

4334 Men's Size XL Marvel Comics Jersey Shirt,
"The Punisher" #74 Featuring Skulls on Arms
and at Neck, Good Condition

4335 Pink Cloth Coach Purse, Like New Condition,
Smoke & Pet Free, Downsizing Purse
Collection, 16"W x 10"H (without Handles)

4336 Antique Porcelain Bowl and Pitcher Set, White
with Burgundy Floral Design, Very Good
Condition, No Cracks or Chips, 15 1/4"W x
11"H Together

4337 11 Piece Blue, Pink, Purple Plastic Micron
Ware Cups and Stemmed Glasses, 5 1/2" to
7"Tall, Good to Very Good Condition

4338 Vera Bradley (Same Print) Crossbody 12"W x
3"D x 11"H Approx. & Handbag 14 1/2"W x
5"D x 11 1/2"H Approx., Good to Very Good
Condition

4339 Really Heavy Solid Brass Candle Holder Made
in India with Handmade Textured Colorful
Glazed Flower Pattern, 2 1/2 lbs of Brass,
8"Tall, Very Good Condition

434 Two Pair New With Tags Foster Grant
Lightspecs, Lighted Reading Glasses, Bonus
Case and Extra Set of Batteries In Case Pockets,
Use For Crafts or Dim Room, 2.50, Price
$26.99 Each

4340 Wall Art - 9 Rolled Over Canvas Pictures of
Makeup & Fashion, Unframed, All Measure 8"
x 8" Except One Measures 8 1/2" x 8 1/2",
Three are Brand New in Package, Other Six in
Very Good Condition

4341 Vintage Arnart Purple Elephant with 2 Babies
on Chains, No Chips, Tiny Paint Loss on One
Cheek of Mama, Texture of Elephant is Called
Sugar Porcelain, 1590's from My Collection,
has Been on Display for Years, 1 3/4" to 6"Tall

4342 Thomas Kinkade Lilac Bouquet Paint by
Numbers on Canvas, Complete Set by Rose Art
was $100 when Purchased, 15"W x 12 3/4"H
Box, Good Condition

4343 Precious Moments Doll, "I am a Denton Doll"
Very Good Condition, 10"W x 3 1/2"D x 17"H

4344 Lot of Ceramic Eggs (32 Total), 1 1/4" to 3",
Good Condition

4345 (6) New Packages Sleepovers Kids
Undergarments, 12 in Each Package, Size
L/XL, 60-125 lbs, Absorbent - Hypoallergenic
Liner

4346 Triton Downrigger Rods, Two Shimano Brand,
8 Feet with Diawa Line Counter Reels, Very
Good Condition

Lot Title

4347 North Face Ladies Top Size Large, Aqua Blue,
New without Tags, Never Worn

4348 Full Length Sledge Hammer Gold Coated Paint,
Good Condition with Some Dents, Head is 6"W
x 2"Dia, Handle is 31"Long, The Handle
Maybe Fiber?, Not Sure

4349 NOS Hard Copper Pipe, 5 Pieces 1/2" x 10
Feet, Two Pieces are 55"Long

435 (10) Square D Circuit Breakers, Fair to Good
Condition, 8"W x 3"D x 4"H

4350 Lot of Door Locks, 40 Watt Light Bulbs, Towel
Rings, Metal Rods and End Caps, See Pics!
Many Parts are New, Some Have Been Used,
3"+

4351 (7) Old Musical Books, 3 in Good Condition,
The Rest are in Fair Condition, Two are Carl
Fischer, One Says American Book Company,
AS-IS

4352 New Old Stock Wood Sovereign Koruru
(Carved Human Face), Salt & Pepper Shaker, in
Original Box, 1 3/4"Tall

4353 Assortment of (5) Misc. Vintage Ladies Bags,
Purses, Etc., All Good Condition for Age, 9" to
16"Wide

4354 Set of (3) Plant Pots Matching Design of Beige,
Tan, and Green, Used but in Good to Great
Condition, Need Cleaned, Large Pot 12" in
Diameter and 9 1/2"T, Medium Pot, Approx. 8"
x 7", Small Approx. 6" x 5"

4355 Fish Table, Sturdy Perfect for Cabin Orange &
Green, Sides Open for Larger Table, 9"W Each,
Good Condition, 32" x 39" x 29"H

4356 (2) New Plastic Jugs with Spigots, 5 Gallon?,
10"W x 10"D x 17 1/4"H

4357 Frigidaire Gallery Refrigerator, Good
Condition, Could Use Better Cleaning, Works,
Looks Good, Duct Tape on One Drawer on
Door, Otherwise Clean & Use, Sells AS-IS,
30"W x 30"D x 66 1/2"H

4358 Over the Door Shoe Rack, in Good Condition,
Plastic & Metal, 21" x 7" x 30" Not Counting
Brackets

4359 We Don't Dial 911 Round Sign, 16"Dia,
Lighted, B/O, New in Box, Montana West

436 New Solar Security Light, 36 LED Detects
Motion 20 Feet, Bunker Hill Security, 7"W x
4"D x 6"H

4360 Vintage Mersman End Table, a Pair of These
Sells for $300 on Ebay, Blonde Two Tier
Formica 1 Drawer, Slides Good Needs
Cleaning, Good Condition Overall, See Pics,
AS-IS, 17 1/2"W x 27 1/2"D x 21"H
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4361 50 Feet Heavy Duty Garden Hose from Storage,
One Spot has Electrical Tape on it but Checked
and Does Not Leak Under Pressure, Looks
Good, AS-IS

4362 Wood Slat Box with Several Horse Homes,
Wood & Steel, Leather & Steel, Fair to Good
Condition for Projects/Repurpose, Great Lot, 17
1/2" to 26"Long

4363 Sears Craftsman 1400 Watt Generator, Model
580, 1 Phase. I Had it Started This Spring and it
Would Not Rev Up, If You Hand Manipulate
the Throttle it will Run for Awhile and Puts Out
123 DC Volts, it then Cuts Out, It is Being Sold
for Parts, AS-IS, Fair to Good Condition, 19"W
x 14"D x 16"H

4364 Heavy Duty Blue Plastic Stowaway Flip Top
Storage Tote, Very Good Condition, 20"W x
12"D x 7 1/4"H

4365 Lot of Glass Jelly Jars & More, in Good
Condition, 14+ Pieces, 3" to 7"Tall

4366 Bathroom Sink and Faucets Complete with
Drain, Wall Mount Unit, Fancy Faucets, No
Chips or Scratches, Great Condition for
Remodel, Also Three Decorative Boards, Great
for Shelving Etc., Sink 20"W x 17"D

4368 Boys Russell Size M (8) Red & Black Spring
Coat with Hood, Good Condition

4369 Winter Gloves, Hat & Ladies Headband, One
Size Fits Most, Good Condition

437 Three New In Package Ultra Thin HDTV
Antennas, Supports 1080P - 1080i - 720P
HDTVs, 100 Mile Radius, Get Primetime and
Local Channels In HDTV For Free, Box 13"W
x 13"H

4370 (7) Large Mason Canning Jars, 6-Cup Capacity,
4.5"D x 9"H Approx. Clean & Use, Good to
Very Good Condition

4371 Men's Kani-Karl Gold Size 36/34 Black Design
Jeans Pants, Good Condition

4372 New with Tag Womens Catalina Animal Halt
Terkini Size Small (32-34B) Swimwear, New
Good Condition

4373 Set of (12) Drinking Glasses, Bar Style, 4" to
5"Tall, Very Good Condition

4374 (2) Nice Table Vanity Mirrors, Very Good
Condition, One of Them Decorated with New
York Park Avenue on the Base Stand, 6"Dia x 7
1/2"H & Smaller

4375 18 Piece White Corelle Dishes Set, Creamer has
Chip in Rim, Otherwise Look Good Condition,
Wash & Use, 3 1/4" to 10 1/4"Dia

Lot Title

4376 Milk Glass Mug, Ceramic Double Vase, Good
Condition (No Chips or Cracks), 5 3/4" to
6"Tall, Vase - No Maker's Mark

4377 Vintage Los Banos The Baths San Diego CA
Trinket Dish, Shaped Like Navy Hat, 5"W x
4"D x 1 1/4"H

4378 Old Aluminum Rule, Made in Milwaukee
Wisconsin USA, 4 Feet, Good Condition, has a
lot of Measuring Left on it

4379 Hardcover Book "Ohio State Buckeyes -
National Champions 2002" Very Good
Condition

438 Ten New 90 Min Cassette Tapes In Original
Box With Two AM/FM Transistor Radios,
Untested - As Is, Kodak Easyshare CX7430
Camera, *"L to 8"L

4380 Metal Carpenter's Square Made in USA, Good
Condition, 16"W x 24"L

4381 Glass Oil Lamp & Chimneys, Go into Candle
Holder or Bases, Two are 6"Tall & Two are
5"Tall, Good Condition

4382 Garden Silly Face, Resin, Good Condition,
Approx. 8 1/2"W x 7 1/2"D x 6 1/2'H

4383 (8) Large Clear Glass Mugs, Can Anyone Say
Root Beer Floats?!! 3 1/2"D x 4 1/2"H, Good
Condition

4384 (3) Clear Vintage Coca Cola Bottles 10 oz -
One is a Return Deposit 8"H, The Other Two
are No Deposit and 7 1/2"H, Very Good
Condition, No Chips or Cracks

4385 1945 Saginaw Steering Gear Newsletter Wow -
Still in Great Condition After All Those Years
was well Kept, 7 Pages Long with an Extra
Page on the Back, 8 1/4"W x 11"H

4386 Paul Sebastian Clock - Desk/Shelf/Mantle
Clock, Wood Case, 6 1/2"W x 7"H, Quartz
Movement, New in Box with Battery, Never
Used, Very Good Condition

4387 Women's Torrid Curve Size 46B Padded,
Underwire White Bra, Good Condition

4388 Wedding Box - All New Product! One Candle
& One Wedding Table/Cake Topper, Topper
Measures 9"Tall & Unity Candle Measures 10"T

4389 (2) Dobbs Panama Hats in Like New Condition
& (1) Biltmore Imperial Hat, Good Condition,
Very Expensive, from Schaefer Hat Store in
Saginaw, Lot of 3, Smoke & Pet Free Home

439 Three Packages of 50 Each 4" x 6" Glossy
Photo Paper and Three Wire Office Baskets
10"W x 14"L In Very Good Condition
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4390 Hollister Shawl/Shirt, One Size, Grey & White
with Blue Design on Back

4391 Old Hankies in Good Condition, Two Pokey
Little Puppy, One Red & Four White, 8"+

4392 Paperback Peterson's Field Guide Venomous
Animals and Poisonous Plants by Steven Foster
and Roger Caras Identification Information
Text Color Photographs, 244 Pages, Very Good
Condition

4393 Handmade Woven Seamed Vinyl Jesus Basket ,
Nice for Decor with Very Little Wear, AS-IS,
Bowls are Made in West Germany, 8" x 10" x
2", & 7"D x 6"H

4394 White Wood Look Jewelry Box with Mirrored
Doors and Pink Knobs, Good Condition, 11
1/2"W x 7 1/2"D x 18 3/4"H

4395 New with Tags Womens 38D White Tropical
Bikini Top, Lightly Lined by Shade & Shore

4396 Green Bowl Lantern & Extra Chimney, Good
Condition, 8 3/4" to 13"Tall

4397 (4) Ladies Purses, Two New Never Used (One
Small Denim & Blue with Tags) & Two Used
Denim & Pink, 5 1/2"W x 4 1/4"D x 8"H, Good
Condition to New

4398 25 Plus Vintage Linens Dollies & Hankies &
More, Pretty Color - Assorted Themes & Sizes,
10"+, Fair to Very Good Condition, Some
Stains/Age Wear

4399 Music Stand Stainless Steel, 18"W x 36"H
Open, Works Well, Folds Well, Easy to Spot
Purple Case, Won't Lose, Looks Good

44 Four Vintage Iron Horse Shoes In Good
Condition, 7 1/2"L x 6 1/2"W

440 Specialized Brand Bicycle Lead Lamp, Battery
Operated, Works As Far As I Know, Requires 4
Batteries, 6"L

4400 Wall Hanging Vintage Japan Ceramic 3D
Embossed Decor Boy & Girl or Two Girls,
Relaxing on a Fence?, Both Good Condition,
but Need Dusting, 5 1/2"W x 5 1/2"H

4401 New Spool of Satin Ribbon, Pink, 50 Yards x 2
1/2"

4402 New with Tags Womens Medium Size, Olive
Green, Low Coverage Cheeky Bikini Bottoms
by Shade & Shore

4403 Adorable Pig with His Jean Hat and Overalls on
"Bank" to Save Up for Your Next Treasure,
New Condition, Made of Resin - Vintage,
Blowfish Brand - Good Quality, 4"W x 5 1/2"D
x 5 1/4"H

Lot Title

4404 4 Piece Translucent Colored Tupperware Short
Tumbler Glasses, All Very Good Condition,
3"Dia x 3 1/2"H

4405 Merry Go Round Music Box on Wood
Platform, Works, 12"Tall, Good Condition

4406 New with Tags Womens 36DD Size White
Tropical Design Bikini Top, Lightly Lined by
Shade & Shore

4407 North American Wildlife Information and
Identification Guide (1982) Hardcover 577
Pages, Color Pictures and Photos Plus
Informational Text, Good Condition, Hardcover
Book

4408 Retrieving Michigan's Buried Past: The
Archaeology of the Great Lakes State
Cranbrook Institute of Science 1999 Paperback
Michigan History Arrowheads, Geological
Archaeological Glaciers 477 Pages, Very Good
Condition

4409 New with Tags Women's XL Size Olive Green,
Cheeky Bikini Bottoms by Xhilaration

441 Five Program CDs: Hair Stylist, Typing, Dog
Obedience, Business USA, Music, 6"W x 6"H,
All Good Condition

4410 Corelle Dishes Lot, 36 Pieces, One of the
Prettiest Patterns, 8 Dinner Plates 10", 7
Luncheon Plates 7", 5 Soup/Cereal Bowl 5" to 6
1/4", 6 Dessert Bowls 5 3/8", Two Serving
Bowls 8 1/2", 8 Bowls are 7" with Red Trim,
Very Good Condition

4411 Ceramic Lady Figurine Open Bottom Vented
Dress For Napkin Holder, Good Condition,
Some Paint Wear, 6"Dia x 13"H

4412 Royal Doulton Figurine, Very Good Condition,
Signed Sept. 6, 2000 by Artist, HN2790, June
Figure of the Month, 4.5"W x 5.5"D x 8"H

4413 Womens Size 36C Red Solid & Flower Design
Lace, Underwire, Padded Bra

4414 New with Tags Womens Small (4-6) Peach,
Cotton Blend Hipster, Light & Airy

4415 "Andersen's Fairy Tales" Hardcover Book,
Good Condition

4416 New with Tags Womens 3X (24-26), English
Teal Smooth Micro Cheeky, Soft & Silky by
Auden

4417 Vintage Corningware Square Casserole Baking
Dish with Lid, Floral Print, Iris, A-10-B, 2.5
Liter Capacity, Very Good Condition, 12"W x
10 1/2"D x 2 1/4"H, Some Wear from Use
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4418 Oneida "Season Greetings" 8 Square Plate Set,
Four Different Plates, Seasons Greeting, Silent
Night, Happy Holidays, Jingle Bells, They are
Beautiful and in Excellent Condition

4419 New with Tags Womens Medium Size Olive
Green Hipster Bikini Bottoms, by Xhilaration

442 Braided Cable IPhone Charger In Very Good
Condition, Works, Approx 5'L

4420 Pair of Tupperware Bowls with Lids, Good
Condition, 9"Dia & 8"Dia Bowls

4421 Corningware Forever Yours Casserole Dish
with Dark Lid, A-2-B, 2-Liter, Beautiful Very
Good Condition, 10 1/4"W x 8 1/2"D x 2
1/2"H, Not Counting Lid

4422 Beautiful Vera Bradley Flip/Crossbody,
Messenger Bag, Great Colors, Cloth in Very
Good Condition, 11"W x 12"H

4423 Womens Cabin Creek Size 8 1/2M Pink
Sandals Shoes Good Condition

4424 Pink Girl Statue & Pink Girl Picture Plastic
Frame with Glass, 10 3/4" & 12"T, Good
Condition

4425 Cute Country Style Cream & Pink Lamp Base,
Looks in Good Condition, Dusty from Storage,
Untested, AS-IS, 18"Tall

4426 New with Tags Womens Med (8-10) Size, Grey
Peach & White, Design Swim Top by Kona Sol

4427 Hardcover Book "Bible Readings for the
Home" 1946, Some Wear One Chewed Edge,
Otherwise Good Condition, AS-IS

4428 Boys Spring Hunters Zip Hoodie, by AND1
Size XL (14-16), Good Condition

4429 Girls Disney Mickey Mouse Size Small Red
Design Shirt, Good Condition

443 Eldon Power Pack Toy Transformer #3400,
Untested As-Is, 2"W x 3"D x 3"H

4430 (2) Stainless Steel Boat Rails in Good
Condition ,Could be Used Anywhere, 50"Long
Each

4431 NOS 5 Pieces of Copper Pipe, 1/2" x 10 Feet
Long

4432 Three Piece Outfit Size 16 Josephine Chaus,
Navy & Cream, Good Condition

4433 White Adult M Under Armour Hoodie
Sweatshirt, Very Good Condition Other than a
Slight Discoloration Above Kangaroo Pocket

4434 New with Tags Women's Size Medium,
Oatmeal Color Blouse by Knox Rose

4435 New with Tags Girls Large (10-12) Size Miami
Dolphins Hoodie, $29.99 Retail

Lot Title

4436 Spartans 3XL T-Shirt, Some Wear, Overall
Good Condition

4437 Lavender Robe XL Secret Treasures, Zip Up,
NWT, Lightweight, Be Comfy

4438 Two Sets of SB Scrubs, Size XL, Good to Very
Good Condition

4439 New with Tags Womens, Black Stripe Size
Large Tankini by All in Motion

444 Conair White Noise, Radio and Alarm Clock,
Turned On, Some Yellowing On Top, 6"W x
8"D x 3"H

4440 New with Tags Womens, Size XL (16-18)
Black 1-Piece Medium Coverage Bathing Suit
by Kona Sol

4441 Set of SB Scrubs, Size XL, Bright Blue, Good
Condition

4442 Calvin Klein Ladies Size 8 Dress Coat, Good
Condition, 60% Wool, Black in Color

4443 (2) University of Michigan U of M Sport Shirts:
Polo Size Small & Other Size Medium, Good
Condition

4444 Ladies Size 6 H & M Grey Peacoat in Good
Condition

4445 4XL Long Michigan University Jacket, Delong
Brand, Made in USA, 34"Long

4446 (2) Women's Jackets, Aeropostale Red with
Fleece Trim Hood, Size Medium & Ana Brand
Purple Jacket Size Sm-Med?, Both Like New
Condition (Worn Once/Twice) from Clean Non
Smoking Home, Warm Enough for Winter,
Light Enough for Spring

4447 Ladies Tops X4 Black & White Tee, Simply
Vera Brand, Size Large; Teal Color Tee with
3/4 Sleeve Sequin Front Brand "The Loft" Size
Large; Calvin Klein Black Tee with Shimmer
Front Medium; Irish Green Sweater with Cool
Zippers on Neckline Clean Non-Smoking
Home, Medium, Like New Condition

4448 Ladies Harley Davidson Combo Set, Jeans and
Matching Jean Jacket, Pants Size 14, H.D. Logo
on Pocket, Pockets Front/Rear Genuine HD,
Like New Jacket, Two Front Pockets, Fancy
Buttons and Metal Work Size XL, Genuine
H.D. Trim Work, on Back is Super Nice, Must
See, Like New

4449 Eight Safety Work Vest, Two Orange Large
Five Yellow & Silver Two Large & Four XL,
All in Good Safety Useable Condition

445 Two 10 Lb Round Downrigger Balls In Very
Good Condition, 4 1/2"Diam
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4450 Vintage WM Gallagher Co. Deerskin Leather
Long Overcoat Size 8 Womens?, Label States
Size 16 but Fits like a Size 8, Coat was Made in
Fenton, MI, Collar to Hem is 42"

4451 Colorful Sundress with Vibrant Print, Size
Large with White, Black, Red Fuchsia,
Excellent Condition, Stretchy, Smoke Free
Home, Brand is Jeans by Buffalo

4452 Ladies Size 6 Dress by Alyx Features
Adjustable Straps Stylish Geometric Pattern in
Black, White, Blue & Teal, Lined, From a
Smoke Free Home, Excellent Condition

4453 Men's? Size XL Nike Sweatshirt Therma Fit,
1/4 Zip Up, Good Condition

4454 (2) Womens Size 18/20 Sweaters, 24/7 Brand,
Hardly Worn, Good Condition

4455 Womens 1X Sweater Adorable Sparkly Polar
Bear Design, Maybe Worn Once, Very Good
Condition

4456 (2) Size Large Womens Athletic Shirts, Long
Sleeves with the Thumb Cut Out on Both, &
XL Grey Under Armour Heat Gear Shirt, Good
to Very Good Condition

4457 Two Hoodie Lot - Ladies XL Hoodie - Brand
New with Tags, "Great Lakes, Great Times"
from a Smoke Free Home, Super Soft, Plus a
Size XXL, Purple Hoodie by TR McTaggart
also Brand New with Tags

4458 Women's Size Large Victoria's Secret Tank
Nightgown, Lace Back Pink, Cute & Comfy,
Very Good Condition

4459 Michigan Basketball Mens XL T-Shirt, Good
Condition

446 Multi-Voltage Power Adaptor Radio Shack 800
MA, New In Package, 3"W x 6"H

4460 (2) Mens Size 42 Dominican Republic Coats,
30% Cashmere 70% Wool, Very Good
Condition

4461 Partial Roll of Fabric/Material Approx. 54X ?
Cut in Spot, Still Several Yards Sells AS-IS,
Good Condition

4462 Vintage Metal Hamper, Clean & Ready For
Age/Display, Some Wear & Tear and Dents,
Great for Repurpose, Decoration Use or
Collector, Good Condition, 20"W x 12"D x 24
1/2"H

4463 Play the Best Lot of 12 Pro-V1 Golf Balls by
Titleist, All Cleaned & Playable, Good to Very
Good Condition

Lot Title

4464 Solid Red Oak 1 1/2" Thick Wood Framed
Chair, has Vintage Green Padded Seat & Back,
This is a Large Size Chair, 23 3/4"L x 24"W x
31"H, Perfect Man Cave Chair, Entryway,
Chair for Putting Boots on Shoes, Good
Condition

4465 New in Box 3 Feet Waterville Pine Tree Box

4466 Vera Bradley Zip Around Wallet, Some Light
Wear, Good Condition Overall, 8"W x 5"D

4467 Vintage Wooden Table, Very Good Condition,
Smoke & Pet Free, 15"W x 11"D x 18"H

4468 New Baltimore Ravens Novelties License Plate,
12"W x 6"H

4469 Heavy Solid Wood End Table, 18"W x 29"D x
22 1/2"H, Has Some Scratches, Polish May
Clean Item Up, Good Condition

447 3-Speed Honeywell Personal Fan, Works,
Needs Cleaning, Good Condition, 9"W x 13"T

4470 Altes Beer Advertising "Say Yes to Michigan
Brewed" Altes Golden Lager Beer, 11"W x
14"H Cardboard, Very Good Condition

4471 Vintage Long Bow with String, 57"Tall, Looks
Good

4472 (2) Button Down Shirts & Zip Vest CJ Banks
and Basic, All 3X Good Condition Permanent
Press

4473 Air Hockey Table, 72"L x 39"W x 31"H, Two
Strikers & One Puck Included, Fair Condition,
Needs Cleaning, Worked when Unplugged Last

4474 Eureka The Boss, Pro Vacuum, from Estate
Untested, Looks Good, AS-IS, 46 1/2"H

4475 Blue Raleigh Men's Bike 20" Frame, Tires
Shot, Needs Reconditioning, Good Condition to
Fix/Parts, AS-IS

4476 Kings River Oversized Compact Folding Chair,
Ultra Compact Folding Frame for Easy Storage
and Transport, Sturdy 500 lbs Weight Capacity
and Oversized Seat for Lots of Room, Padded
Headrest and Arms for Additional Comfort,
26"L x 25 1/2"W x 40 1/2"H, Good Condition,
LIke New

4477 Reborn Baby Huti B A.D.G. 06, Feels like a
Real Baby, Weighted Highly Collectible
Ashton Drake Doll, Blue Eyes & Two Bottom
Teeth. She is Absolutely Beautiful. Very
Detailed, Very Real, Very Good Condition, 15
1/2"Tall Seated Position
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4478 Set of (2) Mid Century Chairs, Light Gray
Vinyl Seats, Generous Sized Seats Measure
19.5"W x 17.5"D - Backs have Two Small Inlay
Designs, Total Chair Measures 22"W x 19"D x
32"H, Classic MCM Style, Good Condition -
Nice Design

4479 (4) New Old Stock Pieces, 3/4" x 10 Feet &
One 62 3/4"L Hard Copper Pipe, Unused
Condition

448 Innovative Technology Compact Disc Digital
Audio Bluetooth Radio, Works Great, Good
Condition, 14"W x 9"D x 5"H

4480 New Power Drive Tongue Jack, Lifting
Capacity 3500 lbs Max, Never Used - Bought
for My Old Camper My New One Already had
One on it, 32"Long

4481 Arctic Cat Jacket, Size Large, Some Wear,
Otherwise Looks Good, AS-IS

4482 GE 24" Single Electric Wall Oven, Purchased
from from Storage Locker & Unable to Tested,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition
from Storage, AS-IS, Very Expensive

4483 Unique Hand Woven Basket, Looks like Faux
Animal Skin, Beautiful Piece, Smoke & Pet
Free, 12 1/2"D x 15"H

4484 (2) Browning Compound Bows - Black Knight
& Summit 2, 44" & 46"Tall, Looks Good, AS-IS

4485 Blue 55 Gallon Plastic Drum, Two Caps, Can
be Used to Collect Rainwater, 23"Dia x 35"H,
Good Condition

4486 Hoover Floormate, The Hard Floor Cleaner,
Vacuums, Power Scrubs & Dries, from Estate,
Untested, AS-IS, 44"Tall, Looks Good

4488 Four 4-Way Lug Wrenches, AC Delco & More,
Two are 14" x 14" & Two 20" x 20", Good to
Very Good Condition

4489 Very Nice Candle Holder with New Candle,
Nice Design, Not Sure of Material, Very Good
Condition, 5 1/2"Dia x 16"H

449 One Outside Flood Light With Spike to Stick In
Ground In Good Condition, 6"W x 9"H

4490 Solid Wood Grey Workbench, Heavy Duty with
Two Dovetail Drawers, Looks like Vise was
Mounted on at One Time, This is an Oldy But a
Goody, Vintage 23 1/2"L x 18 1/4"W x 35
1/2"H, Good Condition

4491 Colorful Vintage Advertising Can with Handle,
"Veedol" Good Condition, Gas & Oil Piece,
12"Dia x 13 1/4"H

4492 Hercules Red & Black Rolling Luggage Bag
with Handle, Has Some Stains on Outside,
Good Condition Inside, 14.5" x 8"D x 23"H

Lot Title

4493 Ladies Size Small Aqua Blue Lace Short
Nightgown by Delicates in Good Condition

4494 Riding Fire Truck, No Battery, Tested with a
Power Supply, Does have Forward and Reverse,
Looks Good, AS-IS, 24"L x 11"W x 15"H

4495 1970 Vintage Buffet Table, Wood Look, Very
Good Condition, Side Wings Expand Top
Length, Interior Shelf and Silver Drawer,
Rollers for Easy Moving, 40 1/2"L x 19 1/2"W
x 28 1/2"H, 59 3/4"L Wings Up

4496 Cherub Picture, Very Pretty with Wood Frame,
Matted Behind Glass, 10"W x 12"H

4497 Pretty Purple Tank Top from Catherines Size
3X in Ladies, Brand New with Tags, Add to
Your Wardrobe Today

4498 Women's Lot of 2 Shirts, Size 3X, New with
Tag Pink Design Tank Top by Zone Pro, Multi-
color Shirt Design by Apt. 9, Good Condition

4499 Philip Craig Art Print "Garden Walk at Sunset"
Gold Wood? Frame, Matted Print Behind Glass,
Very Good Condition, 14"W x 1"Thick x 17"H

45 Two Decorative Fish, Wood and Metal, Hang
From Other Decor, Good Condition, 7 1/2"L

450 Blue Headphones In Good Condition, Work, 7"
x 7"

4500 Antique Vanity with 7-Drawers, All Slide Good
(Yellow), Missing Mirror but Solid, 50"W x 18
1/2"D x 24"H, Good to Use Your Way

4501 Clear Vinyl Window for Patio Enclosure or
Garden Tool/Blower, Etc., Approx. 44"W x 31
1/2"H, Very Good Condition

4502 Starfire Wall Mirror, Clear, Brownish/Blackish
Frame, Good Condition, 26"W x 33 1/2"H

4503 Boys Lot of (2) Shirts Size Medium, Blue
Design Shirt by Gildan, Green Design Shirt by
Starter, Good Condition

4504 Lot of (2) Women's Shirts, Size 2X (XXL),
Yellow & Grey by Champion Duo Dry Tank
Top Shirt, Blue Design Shirt by Morning Sun,
Good Condition

4505 4-Shelf Roller Cart with Handles, White Steel,
17"W x 11 1/4"D x 32"H, Good Condition with
Two Wheels, Need Replacing

4506 Vintage Pro-Bon & Green Carry Case, Dusty
from Attic, 45 1/2"H, Otherwise Looks Good,
AS-IS

4507 Hardcover Book "Design of Machine
Members" 1964, Good Condition

4508 Solid Wood End Table, Lamp, 3 Different
Levels of Brightness, Good Condition, 11"W x
22"D x 58"H
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4509 (4) Nice Throw Pillows in Good Condition,
Two Green & Two Brown, Pet Free + Smoke
Free Home, 16" Each

451 (13) Beatles and Rolling Stones Music CD
Albums, Some Are Double Sided and All With
Cases (Some With Cracks), Good Condition,
Cases 5 1/2"W x 5"H: Sgt Pepper, John Lennon
Collection, Magical Mystery Tour, Yellow
Submarine, Abbey Road, Hand's Day Night,
Beatles For Sale, Beatles Anthology, White
Album, Rolling Stones Sticky Fingers and
Emotional Rescue

4510 Antique Chair, Dark Rose Cloth, Good
Condition, Firm Cushions, Not Worn Down,
26"W x 28"D x 37"H

4511 Aluminum Adjustable Walking Stick, Very
Good Condition, 39"Long

4512 Floor Jack, 3300 lbs, Made of Steel, Works,
Good Condition, 20 1/2"L

4513 Charcoal Infused Memory Foam, Both Mat,
Tan, 34"W x 21"D, One Small Spot Otherwise
Looks Good

4514 (2) Wooden Chairs, Good Condition, 18"W x
15.5"D x 35"H Each

4515 Brasstone Stand, Towel Bar? or Many Uses,
Clean & Use, Good Condition, 36 1/2"W x
13"D x 30"H

4516 Antique Anchor Brand Clothes Wringer,
Approx. 28"W x 7"D x 18"H, Solid, Still Turns,
Other than Rust & Wear, Good Condition

4517 New with Tags 3T Size, Batman Footed Zip Up
Pajamas with Cape

4518 NWT Girls Size Small (6-6X), Snoopy More
Flowers Hooded Lightweight Dress Long
Sleeve, Great for Cool Days & Nights, Super
Cute Design

4519 NWT Girls Size XS 4/5 Snoopy More Flowers
Hooded Lightweight Dress Long Sleeve, Great
for Cool Days & Nights, Super Cute Design

452 New With Tags Genuine Ladies XL Harley
Davidson Sleeveless Pull Over Shirt, Harley
Logo Front and Back Has Tecumseh Harley
Logo

4520 New with Tags Womens Size Small Isabel
Maternity, Sleeveless Maxi Dress, Pink/White
Stripe

4521 New with Tags Womens 20W Size Black
Tankini Top by Kona Sol

4522 New with Tags Girls Large (10-12) Size
Watermelon Design, Swimsuit Cover Up!

Lot Title

4523 Mens Andrew Marc Leather Coat, Size Large,
Some Wear, Heavy Coat, Some Stains on
Collar, Otherwise Good Condition, AS-IS

4524 New with Tags Boys Size Med 8-10 New
England Patriots Hoodie, $34.99 Retail,
Lightweight Design Great for Cool Days/Nights

4525 New with Tags Boys Large 12-14 Size, New
England Patriots Hoodie, Retails for $34.99,
Great for Cool Days & Nights, Lightweight
Design

4526 New with Tags Girls Large (10-12) New
England Patriots Hoodie, Great for Cool Days
& Nights, Retails for $29.99

4527 New with Tags Kids 4T Size New England
Patriots Lightweight Design, Great for Cool
Days & Nights, Retail $27.99

4528 New without Tags Womens Size Small Blue &
Black Stripe Dress by Xhilaration Brand!

4529 New with Tags Ladies Large Who, What Wear,
Front Tie Denim Shirt, Ruffled Short Sleeve

453 5-Piece Silicone Molds For Candy, Various
Shapes, Very Good Condition

4530 NWT Women's XL Size Hematite Color, Strap
Top Romper by Wild Fable

4531 New with Tags Womens XXL Size Black Tie
Dye Knox Rose Top

4532 New with Tags Womens XXL Size Black
Cotton Strap Dress by A New Day Brand

4533 NWT Womens XS Size Hematite Color Strap
Top Romper by Wild Fable

4534 NWT Women's Size Large Indigo Bold Floral
Maternity Dress by Isabel Maternity

4535 New with tags Girls Size Large (10/12)
Rainbow Color Swim Suit Cover Up!

4536 New Womens Size Small Blue, Green & White
Stripe Bathing Suit Cover Up by Kona Sol

4537 New with Tags Womens Large 12-14 Size,
Light Red White & Blue Swimsuit Cover Up by
Kona Sol

4538 New with Tags Womens Size Small (4-6) Black
Swimsuit Cover Up by Kona Sol

4539 New with Tags Girls XS 4-5 Size Aqua Green
Shimmer Chrome Shell Tank Top by Cat & Jack

454 Weighted Down Filled 10 Lb Twin Size
Blanket, Like New - Barely Used, 41"W x 60"L

4540 New with Tags Boys Size Small (6/7)
Unbeatable Tank Top by All in Motion

4541 New with Tags Girls Size XS (4-5) Peach
Rainbow, Tank Top, "Always a Good Day to be
Happy" Design
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4542 Fahrenheat Electric Heater, Looks in Good
Condition, Untested, AS-IS, 48"W x 6 3/4"H

4543 Vintage Metal Bed, Needs TLC, Just Some
Elbow Grease, Otherwise a Cool Piece, Some
Rust & Wear, Good Condition, 78"L x 53"W

4544 Vintage Elgin 3.5 hp Outboard Boat Motor, Ran
2 Years Ago when Put Away, Sold the Boat so
No Longer Needed, Good Condition, 38"Long

4545 Garden Cart, Solid Plastic, Never Used Cbex
Removed in a Tote without a Lid, Looks
Complete, AS-IS, New but Needs Cleaning,
8"T Pieces

4546 (4) Horseshoes for Beginners with Two Stakes,
Official Weight Shoes, One Shoe Mismatched,
Three Say Oshkosh Wis. 7"W, Rusty Otherwise
Good Condition

4547 Rubbermaid Laundry Basket, Needs Cleaning,
Otherwise Looks Good, AS-IS, 26"W x 19"D x
12"H

4548 Canon Photocopier, Used a Lot, PC-20, with
Instruction Booklet, 18"W x 16"D x 10"H,
Needs Cartridge, Yellow from Age, Otherwise
Looks Good, AS-IS

4549 New with Tags Girls 30A Beige Comfort Bra,
Front Closure

455 Ladies Care Basket, New Basket, New Elastics
Bands X2, Lunch Kit, Aurora Skincare Box,
New Old Stock Brush Rollers and Various
Toiletries Plus Mickey Night Light and Cake
Decor New, 15"W x 10"D x 7"h

4550 Womens Lot of Two Sports Bras, Black &
Beige, Size Large Padded, No Wire, No
Shoulder Straps, Good Condition

4551 Nice Vintage Clear Glass Nesting Hen in Great
Condition, Great Variety of Uses, 5"W x 7"L
Approx.

4552 Large Canning Pot - Full of Canning
Accessories, Good Condition, 14"W x 9 1/2"H,
Not Counting Lid

4553 (4) Clear Glass Lamps, Two Matching Pairs,
One Good & One Broken, Fair to Good
Condition, AS-IS, All Light/Work, 15"Tall

4554 Small Roasting Pan, Good Condition, 15"W x
10 1/2"D x 3 3/4"H, Not Counting Lid

4555 (8) Really Cute Wide Mouth Ball Jars,
Excellent Condition, 8 oz Squatty Collection,
Great for Candles, Lotions, Jams, Jelly
Preserves and Herbs, 2 1/4"T

4556 Lot of (3) New Ivory Clean & Simple Aloe
Scented Body Wash, 12 fl oz

Lot Title

4557 Very Nice Handy Coca Cola Black & Silver Ice
Bucket, Nice Graphics and Very Clean, Very
Good Condition, 8"D x 8 1/4"H

4558 Large Dagne Dover Allyn Tote, Holds
Laptop/Phone/Water Bottle, Retails for $345,
14 1/2"W x 5"D x 13"H, Downsizing Purse
Collection (without Handles)

4559 Antique Long Horns, Each 22"L, Great for
Decor

456 Three T-Fal Non-Stick Fry Pans In Good
Condition, 7 1/2"Diam and 13"Diam

4560 Table Mount Meat/Sausage Grinder, Heavy
Duty, Appears Complete, 10 1/2"T, Looks
Good, As-IS

4561 (4) Vintage Pewter Plates & (4) Other Pieces,
Two Trays - Bowl & Trivet, Wilton Brand,
Good Condition, 6 3/4" to 11"

4562 Older Metal Buckles with Horses and Cow
Ranging Below, 2 3/4" to 3 1/4"W, Good to
Very Good Condition

4563 Vintage Like New Oneida Stainless Deluxe -
Two Soup Spoons, 6"Long

4564 Vintage Plectron Fire Radio Receiver, From
Fire Chief - was Told it Works but Untested, 11
1/2"W x 7"D x 3 1/2"H

4565 New in Box Vintage Black Vinyl Cosmetic
Case, This is a Must Have Retro Accessory,
7"W x 11"L x 6"H, Looks Good, Clean & Use

4566 Beautiful New Hickory Cabinet Doors &
Drawer Fronts, Not Drill for Hardware, Ready
for Your Kitchen, 24 Pieces Total, Largest
Doors 35"L x 14 1/2"W, Various Sizes, 15
Raised Panel Doors with Hinge Pockets, 9 Flat
Surface Drawer Fronts

4567 LL Bean Stainless Steel Coffee Thermos Lot -
All 3 Sizes, Small 8", Medium 10", & Large
12", Good Condition

4568 (6) Canning Jars - Ball & Kerr Quart Size, 7
1/4"Tall, Clean & Use, Good to Very Good
Condition

4569 (2) Aluminum Plates of Give Us This Day Our
Daily Bread, 9" & 11"W, Clean & Use, Good
Condition

457 New Queen 60" x 80" Queen Waterproof Vinyl
Mattress Protector, Just Home Brand

4570 Advertising Item Hewitt Detroit 50-60 Lead
Solder Sticks, 12" x 1/4" Very Good Condition,
Embossed Writing on Bar

4571 Vintage Clear Glass Candle Holders, Star
Shape, Approx. 4"Dia, Very Good Condition
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4572 Two Steins, Navy - U.S.S. Belleau Wood, has
Chip, Your Father's Mustache, 5 1/4"Tall,
Good to Very Good Condition

4573 New Leather Motorcycle Travel Bag, About
20"W x 22"H with Zipper to Expand Storage
Area About 4", Includes Small 12" x 13" Bag &
a Protective Waterproof Cover, Lots of Room
for that Weekend Road Trip Up North!

4574 Vintage 1994 McDonalds Glass, Monopoly,
Very Good Condition, 3 1/2"D x 5"H

4575 Cabela's Prestige Plus II Fly Rod Reel, Good
Condition, Works Well, Need Float Line or
Sinker Line for Streamers, 3 1/2"Dia

4576 Womens Wild Rose Size 8 White Design
Sandals, Cost Compare $29.99 to $19.99, Good
Condition

4577 New with Tags Detroit Tigers Jersey, Size XL
(18/20) 100% Polyester, Logos are
Embroidered Genuine Major League
Merchandise by Team Athletics

4578 Men's WWII Military Issued Long Sleeve
Shirt, Heavy Duty Material (Fabric), Size 15"
Neck, 33" Sleeve Length, Very Good Condition

4579 Mixed Lot of Dishwasher Safe Churchill
Dishes, Very Cool, Twenty 10" Plates, Seven 4"
Cups, Two 12" Plates, Fifteen 6" Plates, Six 6"
Bowls, Some Light Chips & Crazing on a Few
Good Condition Overall

458 New In Pack Grill Care Company Basting Set,
8"W x 9"H

4580 New Tablecloth Light Blue, 60" x 144"

4581 Vintage Set of Anchor Hocking Cafe Denim
Blue Footed Mugs, 3 3/4"W x 5"H, Marked on
Bottom, Like New Condition, No Cracks or
Chips, Vintage White Glass with Blue
Windmill Design & Tulip Topper Liquor
Bottle, Need Washing but No Chips/Cracks
Original

4582 YTC Summit Collection Avalokiteshvara
Bronze Resin Statue, New in Box, 6.5"T

4583 Nice Little Mix of Vintage Dishes, Pretty
Heavy Glass Pitcher, 6 Hand Painted Glasses,
9" Pitcher, 3 3/4"Tall Glasses

4584 (8) Quid Novi Spreaders, 6"Long, New in
Package

4585 Two Beatrix Potter Books, Hardcover with Dust
Jackets, Very Good Condition

4586 Fine China Lot - Made in Germany, Six 3"
Cups, Three 8" Bowls, One 8" Plates, Sixteen
6" Plates, 10 1/4" Plates, Six 5" Plates, 8" Plate
Chipped Otherwise Good to Very Good
Condition, 3 1/4" to 10 1/4"Dia

Lot Title

4587 Unique Retro Lime Green Lamp - Cool When
Lit Up Roll Switch, Works Great, I had on a
Timer, 18"H, Two Lime Green Glass Vases to
Match Lamp, 9.5"Tall, Very Good Condition

4588 Summit Collection Day of the Dead Emiliano
Zapata Salazar Figurine, New in Box, 6.5"

4589 New Navy K Carroll Tote Style Purse, 14"W x
12"H at Highest Point, Leopard Print Inside,
Lots of Pockets/Zippers and Can be Zipped
Closed, will Hold Lots of Items for a Long Day,
RfiD Card Slots

459 Two New In Box Shower Heads, 5"Diam x 5"L

4590 (3) Nice Resin Seraphim Angels, Two in Like
New Condition, One Needs Repair, 5" to 8"
Each Long/Tall

4591 Women's Lot of Two Green Tank Tops Size
XXL, Green Don't Walk Run Design Shirt by
Danskin Now, Green Design Shirt by
Champion Duo Dry, Good Condition

4592 Last Supper Cloth Tapestry, Good Condition,
36 1/2"W x 19"D

4593 Metal Gift Bags, Great for Gifts or Decoration,
17 1/2"W x 7"D x 18 1/2"H, & 13"W x 4"D x
11"H, Very Good Condition

4594 Very Nice New Swirl Pattern Mixing Bowl,
Teal Color, Excellent Condition, 14"D x 5"H

4595 Men's Lot of Two Shirts Size XL, Multi-Color
by Outfitters Ridge Orange Tiger 35 Shirt by
Gendine, Good Condition

4596 (7) Vintage Sports Poster Prints, All From the
Lincoln Mercury Sports Panel Member
Collection, Would Look Great Framed as a Set,
20"W x 29 1/2"H

4597 Wood Step Ladder, Great Solid Condition,
12"W x 22"H

4598 Red & White Schwinn Cruiser Bike, 26"
Women's Legacy Bicycle, Working Condition,
Looks Great

4599 (4) Plastic Totes, No Lids, Average 22"W x
16"D x 12"H

46 Cute Set of 3 Cobblers Shoe Forms/Shapers,
Cast Iron, Good Condition, 6" to 9" Each

460 12-Cup Sunbeam Brand Coffee Maker In Good
Clean Condition, With Filters and Coffee,
Works Great!

4600 Vintage Aluminum Cot, Mattress Has Repair
Otherwise Good Condition, Approx. 24"W x
6'L x 11 1/2"H

4601 Womens Catalina Size L 12/14 Black Halter
Swimwear, Good Condition
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4602 Women's Contemporary Collection Size M
12/14 Good Condition, Pink Flower Design
Sleepwear

4603 Maytag Bravos Quiet Series 300 Electric
Clothes Dryer, With Power Cable And Plug, As
Is, Stopped Drying, Decided To Replace, Likely
Fixable If You Know What To Replace, Model
MEDB200VQO, Very Good Condition, As Is,
29"W x 27"D x 42"H, Very Good Condition,
As Is

4604 Top Trike Heavy Duty Sandbox Backhoe Sand
Digger, Plastic And Iron/Metal With Seat And
Grips, Good Working Condition, 26"W x 26"L
x 37"H, Before Arm and Scoop Are Extended

4605 Tire P245 65R17 105S MTS Nice Tread Thick,
Holds Air

4606 Five Wood Look Planks, Make Great Shelves
Or Your Use, 24"W x 13"D

4607 60 Plus Pieces of Steel Tubing, Four Boxes,
Ready To Use, New Old Stock, 1"Diam x 54"L
to 6'

4608 Two Vintage Fireplace Sets, Great For Outdoor
Use, Garage Etc. Fair Amount of Rust, Good
Condition For Age, 29" to 36"H, As Is

4609 Titan Antique Chainsaw 30" Bar That Swivels
90 Degree Doesn't Run But Possibly Could
With Little TLC, Fair Condition

461 Three Pair Women's Size Q/Large L'eggs
Everyday Thigh Highs, Suntan Color

4610 LH Callaway Hawkeye Irons, Firm Flex Three
Iron Through Gap Wedge, Also Callaway X14
Sand and Lob Wedge, Also Firm Flex, Five
Iron Through Lob Wedge Have Newer Tacki
Mac Midsize Grips, Three Iron Has No Grip,
Four Iron Needs New Grip, Overall Good
Condition, Set of Irons For US Left Handers
Who Have A Hard Time Finding Full Set of
Irons, 37 1/2"L Plus

4611 Air Conditioning Line Set, No Leaks, 32' Plus
Long, Clean in Good Condition, As Is

4612 18 Speed 26" Girls Mountain Bike, Left Brake
Needs Oil, Good Tires Holding Air, Aluminum
Rims, Good Condition Overall

4613 Five Piece Aluminum Walker Crutch Lot, Good
Condition, 36" to 53 3/4"H

4615 Three Gallons Ford Motorcraft Yellow
Concentrated Engine Coolant New Unopened,
14" x 10" x 11"

4616 9 Qts of Ford Motorcraft ULV Mercon
Transmission Fluid, New Unopened Bottles,
Case 13"W x 10"D x 10"H

Lot Title

4617 Lot of Wire Ranging From 18 GA To 14/4 All
New, 50' To 500 Hundred, Great Lot

4618 Classic Wood Paddle, Oak in Very Good
Condition, No Cracks or Breaks, 54"L x 6"W

4619 Window 42 1/2"W x 63"H Outside Dimensions,
Some Wear, Overall Good Condition

462 Ten New Gillette Sensor 2 Plus Disposable
Razors, Great for Camping or On The Go

4620 Nice Useful Sheet of Wood, Many Purposes,
Good Condition, Ply Board With Cedar Back,
70" x 38"

4621 Imperial Texture Tile in Good Condition, (38)
Pieces in Box, 12"Sq. x 1/8" Thick

4622 Cub Cadet Hood LT 1024, Plastic in Good
Condition, No Cracks, Has Lights And Harness,
30"L

4623 Toro Rear Tine Tiller, 5 HP Made of Steel,
Runs Good Belts, Need Adjusting, As Is, Good
Condition, Heavy Duty Approx. 18" Path

4624 Turf Master 6 HP Lawn Mower, 22" With Rear
Bagger, 3 in 1 Started Up and Ran, Good
Condition

4625 John Deere Snowblower TRS21 Older Model
Unknown Year, Didn't Use 2020-21 Winter But
Started Up Used 2019-2020 Winter, Had Snow
Service As Gift Last Year And Didn't Need It,
May Need New Propeller Blades on
Snowblower? I Haven't Started It Since 2020
Winter, As Is, Path 19" Looks in Good
Condition

4626 Homelite Chainsaw Super 2, Like New Chain,
Good Straight Bar, Was Using Two Years Ago,
Set It Down, Went to Restart And It Never
Started Again, Put in New Plug And Gas, No
Luck, As Is, For Parts or Repair, Looks in Good
Condition, 13"?

4627 Eagle F1 EMT GS2 Spare Tire, Rotational, P
2851/352 R 19, Goodyear 15,000 to 19,000 On
It, Fair Condition

4628 Craftsman Power Washer 2500 PSI 12.0 GPM
Tank Cleaning, Project Pro Nozzle System 6 H
Briggs Stratton Motor Runs Great, Needs New
Valve For Solution Tank on Bottom, For Some
Reason It's Not Getting Lot of Pressure Out of
Wand, Looks In Good Condition Overall, 19"W
x 22"D x 36 1/2"H

4629 Two Carlisle Front Tires, Removed From John
Deere STX38, Should Fit Other Makes Like
Craftsman, Holds Air, 3/4 Opening, Looks In
Good Condition, As Is, 15 x 6.00- 6NH6

463 New Splat Hair Chalk, Violet Sky Color, Color
Highlights For The Day
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4630 ***UPDATE: NO SALE, OWNER ASKING
250**Solid Oak Tongue And Groove Flooring,
3/4 Thick x 5"W Lengths 36 3/4" to 10", All
Various, Was Installed For Two Days Then
Removed, They Installed Wrong, Some Boards
Unused, Some Have Clear Coat And Staples
Still in Them, All Very Good Condition, Come
Preview, Good to New <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4631 Two Rear Tires Removed From John Deere
STX38 Should Fit Many Other Makes And
Models, Like Craftsman, Hold Air, Nice Tread,
20 x 8 With 3/4" Opening, Look in Good
Condition

4632 Old Helium Tank With Balloon Tip, Steel 4'H
With Cap, 7"Diam Found in Storage Unit, Good
Condition, As Is

4633 Scotts Speedy Green 3000 Rotary Fertilizer
Spreader, Looks in Very Good Condition,
28"W x 37"D x 28"H

4634 Scotts Model 75-3 Drop Fertilizer Spreader,
Looks in Very Good Condition, 21"W x 36"D x
28 1/2"H

4635 Wood Divided Cubby Holes, Great For
Organizing In Craft Room, Garage, 13 1/2"W x
11 1/2"D x 40"H, Eight Holes 6" x 10" Each,
Sturdy, Can Be Used Sideways Too

4636 Three Grey Steel Flip Top Cabinets, Some
Wear Look Good, Overall One Needs Door
Repair, As Is, 34"W x 14 1/2"D x 11 1/2"H

4637 Four Old Pry and Punch Bars Old Mechanics
Storage, Still Strong Just Light Rust, Solid,
Reuse, 17 3/4" to 28"L

4638 Two Decorative Imperial Metallic 18"Sq.
Pillows, With Couple Of Small Stains, Two
Fringe Metallic 18"Sq. Pillow Covers, Stain On
One is Hair Coloring, Good to Very Good
Condition

4639 Cosmo Alarm Clock, Working, 6 1/2"W, 18"H
Wood Shelf, Needs Cleaning, Kenmore Clothes
Hanger For Washer or Dryer New In Box

464 Two New Pair Pixie Sparkle Tip Lashes by
Ardell, Includes Adhesive

4640 Two Oak Chairs, 40" Back, Seat 17" x 17" Seat
From Floor 18"

4641 Seven Books, Hardcover And Paperbacks,
American Land, The Great Chiefs, Making of
America, Arthritis Cure, American Kennel Club
Dog Care, 20 Years Younger, Good Condition,
Some Worn More

4642 Three New Ivory Clean And Simple Aloe
Scented Body Wash, 12 Fl. Oz.

Lot Title

4643 White Laminate Wood End Table With Single
Drawer, Slides Good, Clean And Use, Good
Condition, 16 3/4"W x 16"D x 22"H

4644 Three Garden Tools, 7" Straight Spade, Two
Digging Forks, All Need Handles, Some Rust
And Wear, Overall Good Condition

4645 Vintage Wood Children's School Desk, Good
Condition, 18"W x 26"D x 26 1/4"H

4646 Moen Brushed Nickel Bathroom Sink Faucet,
Good Condition, 7"H x 9 1/2"W

4647 Vintage Clown Lot- Paper Mache and Porcelain
Clown in Parachute, Porcelain Made in
Thailand, One on Swing, Vintage Underwriters
Laboratories Inc. Listed Portable Clown Lamp
No. B6789, Untested, As Is, Good to Very
Good Condition, 7" Plus

4648 Antique Metal And Wood Folding Seat School
Desk, 21"W x 29"D x 29 1/2"H, Very Solid,
Good Condition, Shows Wear and Age/Use

4649 (110) Pieces of Silverplate in Good Condition,
5"L Plus

465 Presto 4 Qt Pressure Cooker, Has Manual,
Dated 1957, Good Condition For Age

4650 Mid Century Metal Chair With Black Padded
Seat, Good Condition, 16" x 16" x 32 1/2"H

4651 Older Style Ironing Board, Metal 14"W x 53
1/2"L, Could Use New Cover, Otherwise Good
Condition

4652 Antique Revelation Kiln No. 0 Detroit MI, Rust
and Wear, Unknown Working Condition, As Is,
Fair Condition, 16"W x 17"D x 15"H

4653 Contractors Extension Cord, Tri Plug #12
Couple Nicks, No Longer Use, Approx. 50'
Good Useable Shape

4654 Pillow Case, Fitted Sheet, Teal Color, Smaller
Than Full Size, No Size Tag, Good Condition

4655 Vintage Solid Oak Arm Chair, 25"W x 20"D x
31"H, Very Solid, Good Condition

4656 Fast Jack Trailer Stabilizer Jack, 10"Diam x
55"L Folded, Good Condition

4657 Ferrule Kit For Air Lines, As Found, 10" x 13"
VIP Parts Box, 26 Spares, Light Rust From
Storage, Good For Parts or Use

4659 Antique Spindle Back Rocking Chair, 22"W x
30"D x 43"H, One Missing Spindle And Left
Arm Needs Securing "Split"

466 Braun Model 4169 Handheld Stick Immersion
Blender, Good Working Condition, (Box is For
Cuisinart But Blender is Braun), 5"W x 5"D x
16"H
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4660 Toro 22" Lawn Mower, 7.0 HP Engine
Recycler And Bagger, Works, Self Propelled
Electric Start, Very Good Condition

4661 Two Electric Chainsaws, Green Works And
Garden Line, 10" Chainsaw, 12" Chainsaw,
Looks Good, As Is  Update, GreenWorks Saw
Works Good. Garden Line Doesnt Work. As-Is.

4662 Two Seat Cushion And Matching Throw
Pillow, Pillow 16"Sq. Seat 16" x 14"

4663 Pair of Solid Oak Swivel Bar Stools, 18"W x
17"D x 44"H, Very Good Condition

4664 Vintage Sears 45 Qt. Cooler, Clean And Use,
Good Condition, 24"W x 14"D x 15 1/2"H

4665 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4666 Green Metal Tool Box Filled With Assorted
Tools, 16"W x 7"D x 7"H

4667 Three Vintage Baseball Scorecards, 1968, 1971,
1972 Toledo Mud Hens, Detroit Tigers AAA
Affiliate, Very Good Condition

4668 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4669 Rustic Wood Army Box With Hinges, Contains
Women's Nice Size Shoes and Sandals In Fair
to Good Condition, Box 32"W x 18"D x 13"H

467 New In Package J.A. Henckels International
Hardwood Block, 5"W x 9"D x 9"H

4670 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4671 Two Decorative Throw Pillows, 19"Sq. Brown
With Brown and Blue Fringe, Very Good
Condition

4672 Moose Shower Curtain 73"H x 64"W, Very
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home

4673 Vintage Oak Swivel Desk Chair On Casters,
Some Scratches On Seat, Overall Good
Condition, 18"Sq. x 41"H

4674 Absorbent Cream Colored Bathroom Rug,
Washes Easily And Fluffs Up Nicely, Lots Of
Use Left, Warms Up Your Bathroom, 30"W x
24"D

Lot Title

4675 7 1/2 Feet Monterey Pine Faux Christmas Tree,
Was in Good Condition, When Put In Box This
Year, As Is

4676 Antique Wrought Iron Fireplace Poker Tongs In
Good Condition, Looks Great In Fireplace, 43"L

4677 Three Old Bowling Balls, One Has a Case,
Great For Yard Art, Good Condition Overall

4678 Vintage Hair Salon Dryer Chair, Good
Condition, Head Piece At 43" Highest Level,
21" x 30" x 29" Chair, Seat At 16"

4679 Black Blower Fan Base 11 1/2"W x 26"L, Fan 9
1/4"W x 17"H Needs New Motor, Fan Moves
Freely, Good Condition

468 Six New Oreck Hepa Filtration Odor Fighting
Vacuum Bags, Type "CC" For Uprights With
Bag Docking Systems: XL5 XL7 XL21 2000
3000 4000 7000 8000 9000, 7"W X 12"T

4680 (17) Clear Wine Glass Lot, Clean and Use,
Good Condition, 7" to 9 1/2"H

4681 Women's Liz Lange Maternity Size Small
Black Halter Swimwear Dress in Good
Condition

4682 Nice Glass Top Table With Metal Base, Good
Condition, Some Wear, 24 1/2"W x 24 1/2"D x
19"H

4683 Like New Curtains, Four Panels, 53"W x 87"H,
White Layered, 100% Polyester, Machine Wash
Cold, Very Nice!

4684 Vintage Belmont Barber Chair, Works Well
Mechanically Could Use Some Tightening,
Cleaning, Adjustable Height And Backrest,
Good Condition Overall, 28"W x 20"D x 32"H,
Seats 21" Lowest

4685 Hitch Receivers 2 = 5" Reese Offset 1" Hole
Rated 5000 # Slight Kink, Still Good, 1= 2"
Lighter With R.H. Ball 1 1/4" 7/8" Hole, Good
Condition

4686 Decorative Cream Colored Armless Chair,
24"W x 28"D x 38"H, No Rips, Stains, Tears,
Good Condition

4687 Vintage Hard Suitcase Brown in Great Shape,
Latches Work, Made By Samsonite, No Key,
Good Condition Overall, 22"W x 15"D x 6"H

4688 Set Of Omega 300 Stereo Speakers Both 40W
Kick Out Good Sound, 24"H x 9 1/2"D x 14
1/2"W, Good Condition, As Is

4689 Two Matching Green Lamps With Gold
Accents, 28"H x 7"W Good Condition, Small
Chip and Shade 16"H x 14"W

469 Ten New Defy & Inspire 180 Fine/100 Medium
Grit 2-Sided Nail Files, 7"L
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4690 Vintage Book Table, Nice Size To Use As An
End Table, Hall or Anywhere, Built in Book
Nook Underneath, Clean Lines Make This
Table Fit In With Most Decor, Could Also Paint
Easily Measures 24"L x 12"W x 21"H Good
Condition

4691 Rocker Glider Footstool Solid Oak Made in
Tenn USA Quality Stool For Your Rocker or
Glider Chair, or Just Stationary, Cushion Is
Able to Be Snapped Off And Cover Zips Off As
Well, Nice Upholstery Woodland Scene, Get it
Recovered to Match, 19"W x 17"D x 15"H,
Very Good Condition, Little Dusty, No Stains

4692 Art Deco Era Stand With One Drawer, Solid
Walnut Piece, Top Has Strip of Birds Eye
Maple in Center With Two Darker Walnut
Inlaid Strips, Skirting Is Also Birds Eye Maple,
Heavy With Couple Marks on Top, Not Really
Noticeable, 13"W x 16"D x 22"H

4693 Three New Ivory Clean And Simple Aloe
Scented Body Wash, 12 Fl. Oz.

4694 52" Hunter Oil Rubbed Bronze Ceiling Fan, No
Light, Worked When Removed, Looks Good,
As Is

4695 Oak Look Table With Two Leaves, 42"Diam
Without Leaves, 64"L With Leaves In, Heavy
Table, Formica Oak Laminate in Good
Condition, Some Wear

4696 Vinyl Case of Misc. Clubs, Drivers, Putters,
Women's Set and Men's Set, Betty Jameson,
Mixed Variety, Fair to Good Condition, 44"L
Bag

4697 Front And Rear Mountain Bike, Rims and Tires
26", Looks Good, As Is

4698 Five Photography Tripods, Three Smith And
Victor Model S/4 Lite Casters, Foreflectors and
Others, 21" to 52"H

4699 Four Like New Umbrellas, All See Through
Type, Ready To Use At The Ball Games, Get
Yours Know, 36"L

47 Details West HO Scale Cotton Belt 50' Box Car
Kit With Sprung TK New Old Stock, 8"L x
3"W x 2"H

470 New Condition 5-Piece Gourmet Knife Set
With Wood Hanging Rack, 14"T Box

4700 Nice Wall Hanging Tapestry Amazing Grace
Pretty Colors, Good Condition, Includes Wood
Hanging Rod, 33 1/2"W Dowel 39"L

4701 Vintage Beauty Shop Lounge Chair, Adjusts
From Seated To Lying Flat, Needs Recovering,
Good Condition To Clean, Fix And Use, Seats
13", 19"W x 30"D x 30"H

Lot Title

4702 Vintage Beauty Shop Lounge Chair, Adjusts
From Seated To Lying Flat, Needs Recovering,
Good Condition To Clean, Fix And Use, Seats
13", 19"W x 30"D x 30"H

4703 Armstrong Roll of Flooring, 41 1/4"H
Unknown Length, Great For Small Areas, Good
Condition

4704 Older Wood Rocking Chair, Well Made in
Good Condition, 24"W x 24"D x 45"H

4705 Almond Colored Painted Window, Three Panes,
Probably Lead in Paint, Good Condition For
Greenhouse, Outdoor Use or Crafting, Approx.
22"W x 23 1/4"H

4706 Like New Purple Table Skirt, Pleated 14' x 29"

4707 Vintage Eight Leg Table, Drop Leaf Style,
Could Be Refinished or Use As Is, Comes With
Two Chairs, One Leaf, Good Condition, 70"W
x 44"D x 29"H, Leaf 15"

4708 (4) Boxes of Aluminum Outdoor Protective
Camera Housings, Cams Not Included - See Lot
#4742, Mostly in Good Condition, Use for Your
Cameras or Use as Dummy Outdoor Cams to
Prevent Burglars!, Approx. 16"Long

4709 Two Fishing Poles, 78" Ugly Stick and Source
X Reel, Berkley HD Rod 8" And Shakespeare
Alpha Reel, Good Condition, As Is

471 New Lot of Five Women's Size 7 (Large)
Maidenform Boyshort Underwear, New With
Tags: Leopard, Black, Red, Floral, Retail $12
Each

4710 Portable Shopping Basket on Four Wheels,
Great Condition, Folds to Transport, 23"W x
19"D x 39 1/2"H

4711 Darton Bow Model 30 MX Left Handed, Looks
Good, As Is, 44"H

4712 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4713 Case 12 Qt. Bottles, Ford Motorcraft ULV
Mercon Transmission Fluid, New Unused,
13"W x 10"D x 10"H

4714 Box of New Gaskets, Seals And Fits Newer 1.5,
2.0, 3.5 Ford Engine And Transmissions, Most
Still in Sealed Packages, Intake, Exhaust, Valve
Cover, Trans Output Seals, Crank, Injector O
Rings, Thermostat, Turbo Gaskets, Seals, Pipes,
Fuel Pipes, 3" Plus
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4715 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4716 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4717 Heavy Duty Metal Shelves Used in Library For
Books, I Used in Garage For Storage, Now
Moving And No Longer Need, No Doors, Use
Cloth, Good Condition, Needs Cleaning, 31
1/2"W x 19 14"D x 17 1/4"H

4718 Two New Old Stock Larson Enterprises,
Reflectasol Hex Portable Bounce Light System,
Reflective Umbrellas For With Hardware
Photography, 50" Diam, 40"Diam

4719 Mid Century Children's School Desk, Plastic
Seat, Metal Legs With Some Rust, Wood Top,
Fair to Good Condition With Typical Wear,
18"W x 27"D x 31"H

472 New Pressure Cooker, $60 Value, 9"Diam x
11"T

4720 Two Refrigerant Recovery Tanks, Steel Gray
And Yellow, 30 lb. Capacity, Good Condition,
9"Diam x 17"H

4721 Wood Card Game Board, 28"Sq. Some Chips
Are Missing, Incomplete, Wear in Various
Spots, As Is, Fair Condition

4722 Antique Side Table With Drawer, Has Water
Smell in Drawer, Nice Claw Feet, Few Splits
But Could Be Refurbished, 26"W x 20"D x 28
1/2"H, Fair to Good Condition

4723 Yard Machine Lawn Mower, 21" Cut, Bagger
Mulcher, 6.75 HP, Brand New Fresh Clean Oil,
Starts First Pull Every Time, Very Much Like
New in Every Way, Ready To Perform, 22"W x
4'L

4724 1 1/2 Gallons De Bug Windshield Washer, 1/2
Gallon Deck And Fence Cleaner, 1/4 Gallon
Purple Power Cleaner, Square Plastic Crate 15"
x 14" x 10 1/2"

4725 Nice Wall Hanging of Boyds Bears Drinking
Tea With Whiskey, Great Condition, Includes
Wood Hanging, 36" x 26"

4726 Antique Metal and Wood Folding Seat School
Desk, 21"W x 29"D x 29 1/2"H, Very Solid,
Good Condition, Shows Wear and Age/Use

Lot Title

4727 Intex Sand Filter Pump, Model SF70110
Measures 19"W x 7"D x 16"H, Works, Good
Condition

4728 Green Kent Century Cycling Freestyle Bike,
Everything Works Like They Should, Very
Good to Like New, 48 Spokes With Nylon
Tires, Tread All Around Sides, Hardly Ridden

4729 1964 Schwinn Heavy Duty Black 26" Bicycle,
Serial No. L438086 With Original Paint,
Schwinn Tractor Tire Hold Air, Cleaned Small
Spot on Front Rim To Show Rims Well Clean
Up Fine, Great Restoration Bike or Ride As Is

473 GE Electric Steam Iron Retractable Cord Model
169153, Clean and Works Great - Good
Condition, 11 1/2"L x 4 1/2"W

4730 Three Camo Soft Bow Cases, Zippers Work,
Small Holes in Thinnest One, Otherwise Good
Condition, Up to 54"L

4731 Older Wood Hats, Cap Rack in Good
Condition, 11 1/4"W x 36"H

4732 Outdoor Shower Complete With Hose And
Splitter For Hot and Cold, Teak Wood, Good
Condition, Great For Summer, Camping,
Beach, Pools, 30"Sq. x 77"H

4733 Three 50' Soaker Hose, Black Rubber in Good
Condition, 3 x 50' x 5/8"

4734 Commode 15" Low Water Flush, Works, Just
Add Sewer And Water, MFG. 7/3/2012, Good
Condition, 14" x 27" x 28"

4735 Super Turf Carlisle Two Rear Tires, Removed
From Craftsman, Nice Big Thick Rims That
Hold Air, Nice Tread, 20 x 8 Need Cleaning
But Good Condition

4736 Two Sets of Adjustable Crutches, Wood And
Aluminum, Good Condition

4737 Ariens Rocket VII Rear Tire Tiller, Motor is
Approx. 6HP With Electric Start, Runs and
Tills Good, 65"L x 20"W

4738 Girls 20" Kent Bicycle, LMM Model G522051,
Brakes Work Good, Splash Fenders, Very Good
Condition

4739 Dietzel Electric Motor 3/4 HP Dayton 220V
Good Condition, Worked When Last Used,
Needs Plug, 8 1/2" x 12" x 7"H

474 New In Package RV and Marine Mini Dish
Drainer Tray Caddy, Fits RV/Marine Sinks, 9
1/4"L x 11 1/2"W x 4"H

4740 26"Diam Baseball Rug With Rubber Back,
Very Good Condition, "B" in Middle and
Boston Red Sox Chair Pillow 13"L x 17"W,
Very Good Condition From Smoke/Pet Free
Home
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4741 Six Pane Wood Framed Window/Door 24" x 17
1/2" Two  Panes are  Missing, Great Decor
Piece, Fair Condition Now or Replace Pane To
Good

4742 Huge Lot of Small Security Cameras, Black &
White, Sony & Others, Approx 30 Total, 6
1/2"Long

4743 Two Sears Rear Tires Removed From Unknown
Tractor, Nice Tread, Holds Air, Good
Condition, Turf Saver 20" x 10"

4744 LE750 Black & Decker Electric Edge Hog
Trimmer, Runs, Good Condition, 54"L

4745 Spare Tire And Hub, Six Lug Nut, P245/75R16
BF Goodrich Radial Long Trail T/A Holds Air,
Good Condition

4746 Super Star Schwinn With Training Wheels,
Tires Need Air, Front Brake Needs Repair,
Otherwise Good Condition, 20" G Superstar

4747 Plastic Bucket Scotts Edge Guard Mini Turf
Builder Fertilizer Spreader, Works, Good
Condition, 15" x 14" x 17"

4748 Mid Century Pogo Stick, Little Rust, But Could
Still Be Fun, Grease Up and Dump, Still Works,
47"L

4749 K Drill Ice Auger With Plastic Safety Cap, New
Condition, 7"D x 40"L

475 Two 2 Qt Rival Crock Pots In Good Condition,
9"Diam x 7"T

4750 Wood Handle For Your Yard Tool, If Yours
Breaks This Is Good to Have On Hand, Good
Condition, 62"L

4751 Four Goodyear Eagle LS Tires, 245/70R16
Have Some Life Left or Repurpose,
Possibilities Are Endless, Good Condition

4752 Pull Along Bike For Kids, 20"D Kent Co Pilot,
Folding For Storage, Attaches To Bike, As Is,
Good Condition

4753 (16) Plastic Tip Out Bins, Tan Housing, Clear
Bin Interlock Vertical and Horizontal, Each 4"
x 4" x 3" Deep, New Tool Shop Brand, Holes in
Back For Wall Mounting

4754 Kenmore White Double Oven, Electric Model
79040614801 in Good Condition, Needs Some
Cleaning, Worked When Pulled, 23 3/4"W x 25
1/4"D x 50 1/2"H

4755 Standard Size Crib Mattress, Cradletyme By
Colgate Ultra II Like New Condition, 27 1/2"W
x 5"Thick x 52"L, Used Very Little At
Grandparents House

Lot Title

4756 Assorted Fishing Rods (5X Total) 2X Master
Power 6000, 1X Penn Fathom Master, 1X
Shakespeare Synergy, 1X Bass Pro Shops, Up
to 91"L Good Condition

4757 Two Brand New 36"W x 76"H Black Powder
Coated Steel Folding Garden Trellis, Perfect
For Either Flat or Folded Position, Great Way
To Display Climbing Plants, Flowers, Includes
Ground Stakes For Added Security, 5'H x 3'W
Each

4758 Plastic Storage Box With Lid And Couple Rags
Inside, Good Condition, 16 1/2" x 23" x 12"

4759 Bradford Exchange Budweiser Holiday Train
Set, HO Gauge With Extra Cars, I've Owned
This For About Ten Years, Never Been Out Of
The Boxes, All COA's Included, Beautiful Set,
Five Boxes Total, Good Condition, 14" x 7" to
15" x 15"

476 Four Flass 7"Diam Dessert Plates, Vetreria
Etrusca Italy, Good Condition

4760 Kenmore Air Conditioner, Works On One
Speed, Approx. 5000 BTU, As Is, Casa Blanca
Lady 3 Delta, 33"Diam Ceiling Fan, Newer
Style, Complete, One Globe Light, One Fan
Blade Broken, Be Prepared, Heat is Coming,
21"W x 16"D x 14"H

4761 Massive Box of Misc. Garage Tools and Misc.
Brackets, Cable Ends, Coax and Much More,
Pieces up to 16"L, Good to Very Good
Condition

4762 Canvas Coca Cola Tote Bag, Good Condition,
18"W x 15"D x 9"H

4763 Two Burner Coleman Propane Stove And
Weber Mini Grill, Ready For Camping, 21" x
12" x 4" Coleman And Weber 13"Diam x 17"H,
Both in Good Condition

4764 Very Old Reverse Glass Painting, in Composite
Wood Frame With Some Chipping, Paint Is
Flaking Off, Fair Condition, 24" x 21"

4765 Collectible Group Of Bobby Vinton Items,
Vinyl Paper, Three 45 RPM Records, Fan Photo
in Metal Frame, Good Condition, 20"W x 16"H

4766 Wood Toy Riding Horse, Cute Graphics, Some
Paint Wear, Good Condition For Age, 18" x 8"
x 13"

4767 Two Budweiser Mugs, 1991 and 1992 Collector
Series, "The Season Best" And Clydesdale 4
1/2" x 7" Very Good Condition

4768 Three Pyrex Refrigerator Dishes, Lids, #501B,
602B, 503B, 501C, 502C, 203C, Very Good
Condition, No Chips Or Cracks, 4" to 9 1/2"L
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4769 Three Antique Paper Bowls, Made in W.
Germany, Good Condition For Age With
Minimal Wear, 9 1/2" x 8" x 2"

477 Vintage 1993 New In Package Heirloom Lace
Collection Bed Caddy White Battenburg 100%
Cotton 7"W x 9"H

4770 Paperback Book "Service And Repair
Instructions" Briggs And Stratton Nov. 1976,
Very Little Wear, Good Condition For Age

4771 Hardcover Book, How to Teach Arithmetic By
Harry Grove Wheat, 1951 in Good Condition
For Age

4772 Plastic Bottle Capper, Vintage With Bag of
Caps, Made in Italy, Good Condition, 13 1/2" x
7 1/2" x 4"

4773 Ceramic Eagle Figure in Good Condition, 6
1/2"W x 9"L x 7 1/2"H

4774 Bubble Gum Candy Machine, With Glass
Globe, Works By Carousel 1985, Takes A
Penny, Very Good Condition, 11"H

4775 Clear Glass With Yellow Letter Flint Lions
Club Milk Bottle, Very Good Condition, 2
1/4"Diam x 7"H

4776 Hardcover Book The AOU Checklist of N.
American Birds, 7th Edition, Good Condition

4777 Double Album Set of Elvis RCA Special
Products Vinyl Albums From Brookville
Records, 1973 With Original Sleeves in Very
Good Condition For Age

4778 Majoren Reed 1957 Chevy Bel Air All
American Traffic Jammer, With Rubber White
Wall Tires, 2 1/8"W x 6"L x 1 7/8"H, Few
Scratches on Roof, Nice Display Condition

4779 Gettysburg Collectors Plate in Great Condition,
8 1/4"Diam

478 New In Package Wilton Bake Even Strips, Fits
8" to 16" Pans, Makes Cakes Bake Evenly
Without Crowned/Cracked Tops, Instructions
On Back, Two Each 35"L - 25"L - 10"L

4780 Pampered Chef Clamp One Apple Potato
Peeler, 1"W x 11"L x 7"H, Good Condition

4781 20 Plus Work Basket Magazines From 1970's,
Good Condition

4782 Cool Vintage Excel Electric Toastoy Children's
Toaster, Trademark 1929, Very Good
Condition, Not Sure If Should Be Plugged In,
Untested, 4" x 4" x 2"

4783 Six Unopened Model Kits, 1966 Thunderbird,
58 Edsel Pacer, 87 Thunderbird and More,
Boxes 15" x 11" x 14"

Lot Title

4784 New Old Stock Man Cave Decor, "Lucky Girl"
12" Tin Sign

4785 Vintage Coleman Stove, Barn Find, Untested,
As Is But Looks in Good Condition, 6"Diam x
6"H

4786 Five Elvis Record Albums- Kissin Cousins,
Love Letters From Elvis, Good Times, And
More, Records Have Scratches But Nice
Collectibles, Good Condition For Age

4787 Tonka 5 1/2"L Milk Truck With Carnation
Advertising, Great Condition, Metal And Plastic

4788 Golden Wheels Diecast And Plastic Pepsi Cola
Tank Delivery Truck 6 1/4"L Good Condition

4789 1957 Chevy Nomad Two Door Station Wagon,
1/18 Scale Diecast In Box, Very Good
Condition, 11"L

479 Gold N Hot Hair Crimper, Works Great, Gets
Very Hot, Be Ready For 80s Fest! Very Good
Condition, 11"L

4790 Three New Budweiser Steins in Great
Condition, Two Hometown Holiday, One
Brazil, 6 1/2" to 7"H

4791 Vintage Red Military Gas Can in Fair
Condition, 13" x 5" x 18", Surface Rust But
Solid

4792 New in Package Paper Lanterns For Decorative
Use Only, Three Pieces, 10"D

4793 Vintage Needlepoint Hanging Art, Quality
Craftsmanship Winter Village Scene, 22" x 17"
Wood Frame Under Glass, Very Good
Condition

4794 Landscape Oil Painting on Canvas Panel, Older
With Nice Brush Strokes, Thick Paint, Some
Wear On Wood Frame, Painting Is Good, 21"W
x 17"H

4795 Quality Solid Wood Older Sewing Thread
Spool Rack, Very Good Condition, Much
Better & Durable than Cheap One they Make
Today, 16" x 12 1/2", Each Stick is 2"

4796 Very Good Quality And Unique Design Metal
Round Wall Decor, As Is, or Repurpose With
Fresh Paint, Good Condition, 23"Diam

4797 Vintage Homco American Eagle Federal
Convex Bubble Glass Mirror Wall Hanging,
Very Good Condition, 11"D

4798 New in Package Build A Snowman Kit,
Includes Hat, Scarf, Carrot Nose, Eyes, Mouth
and Buttons, Just Add Snow, 21" x 11"

4799 Awesome Wrigley Field Home Of The Chicago
Cubs Photo Wall Art. CUBS WIN!!  Looks
New, 30"W x 20"H
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48 4-Piece Vintage Primary Color Pyrex
Refrigerator Dishes With Lids: Blue, Green and
Two Red, Very Good Condition, 3 1/2"W x 4
1/2"L; 4"W x 7"L; 7"W x 9"L

480 K80 Keurig K Select Single Serve Coffee
Maker, Makes 4-Cup Size 6 - 8 - 10 - 12, Also
Has Strong Brew, Original Box, Clean, Works
and Looks Great! 8"W x 10"D x 12"H

4800 Three Supporting Troops Drinking Glasses,
Good Condition, 3 1/2"Diam x 6"H

4801 Men's Lot of Three Shirts, Grey Hunters Shirt
By Delta Pro Weight Real Tree Outfitters,
Black Design Shirt By MTA Sports, Black
Design Champion Duo Dry, Good Condition

4802 Two Tall Margaritaville And Hard Rock
Glasses, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 8
1/2"H

4803 Beatles Vinyl Revolver Album, Contains Hits
Yellow Submarine and Eleanor Rigby, Cover
Has Some Wear But Good Condition Overall,
Capitol Records 1966 ST 2576

4804 Very Cool Wood Framed Mirror With Flower
Decal Edges, Very Good Condition, 30" x 24"

4805 Five Art Pastel Painting Goose Paper In Oak
Frame, Collectible Canadian Goose Painting By
Michigan Artist Mary Watt, Matted and Framed
2002, Great Condition, 21"W x 17"H

4806 1998 WWE Sable Poster in Plastic Frame, This
Posters Is One Of The Most Popular Female
Wrestlers To Compete For WWE, 22" x 34"
Very Good Condition

4807 Metal Frame Original Paperwork For Mossberg
.22 Rifle Framed Collectible Paperwork For
Model 151M-B 1948 to 54, 22 Rifle With
Original Envelope, Good Condition, 20"W x
16"H

4808 New Devils Harvest Marijuana Metal Sign, 13"
x 17"

4809 Round Antique Gold Metal Wall Decor With
Textured Pattern, Unique Extra Large Wall
Decor, Great On Wall or Alongside Furniture,
Very Good Condition, 24" x 2"

481 30 New In Package Nail Clippers, 2" at $1.19
Each

4810 Collectible Ross Bike Advertising Sign Painted
Wood, Vintage Ross Bike Dealership Sign,
Rare Advertising Piece, Minor Scratches, Good
Condition, 17"W x 24"H

4811 Deer Picture Encased in Glass With Rustic
Wood Frame, Clean, Good Condition, 23" x 17"

Lot Title

4812 Beautiful Canvas Print In Wood Frame, Titled
Quiet Horizon II By Dan Werner, Artist Known
For Seaside And Shore Paintings, Nice Blend of
Yellow, Orange, Browns, 32"Sq. Nice Frame,
Very Good Condition

4813 Nsync String Puppets, JC And Joey on Wood
Stands, 10"L Plastic Dolls, Good Condition For
Age

4814 Men's Size M NIKE Dri Fit Short Sleeve
Shirts, Black and Gray, Very Good Condition

4815 2005 Scarface Tin Sign, New Sealed, 12" x 5"

4816 Vintage Suitcase Hinges Work, Good
Condition, Needs Cleaning, 21" x 15" x 7"

4817 Two AMT 1/25 Scale Plastic Model Kits Still
in Wrapper, 1971 Plymouth Duster, 1929 Ford
Model A Roadster, Boxes 9 1/2" x 6 1/2" x 4"

4818 Vintage Fan Tested And Blade Turns And
Oscillates, Just Fine, 16" x 14" x 10", Could
Use A Good Cleaning or Use For Display

4819 Union Tackle Box Filled With Tackle And
Wooden Lures, Barn Find, I Left It As I Found
It, Rusty Can't Open, Mystery Goes To The
Winner, 14" x 7" x 7"

482 Folding Shopping Metal Trolley Cart on
Wheels Heavy Duty Foam Grip on the Handle,
Latch Holds It Folded For Easy Storage, Very
Good Condition, 17"W x 18"L x 39"H In Use
and 18"W x 8"L x 44"H Folded

4820 Vintage Piano Casters The Kramer Bros. Fdy
Co. Dayton Ohio, Cast Iron And Steel Ball
Casters, Grand Piano Not Included, 5"Diam
Good Condition For Age

4821 Long Summer Dress, Paisley On Black With
Tie Back at Neck Size M, Like New Without
Tags, Tianna B. Brand

4822 Ryobi Circular Saw 14.9V Driver Drill With
Charger, Works, Model RY6200, in Hard
Plastic Case, 18"W x 11"D x 13"H Good
Condition

4823 Whirlpool Black Top Electric, Worked When
Pulled, Looks in Good Condition, 30"W x 21"D
x 4"H

4824 Approx. 78' of Carol 8/4 Type 500W 90C P-7K
123033, 600V Good Condition

4825 Antique Cabbage Shredder Wood And Metal,
9"W x 2' x 2", Some Surface Rust But Good
For Age

4826 Antique Tackle Box With Handle Latch No.
Longer Works, 17"W x 7"D x 7"H, Shows
Wear And Dents, But Could Still Be Used or
Display, As Is, Fair Condition
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4827 Old Interesting Newspaper Clip About Saginaw
Priest Inspiring New Guinea Church, Parts Are
Missing, Shows Picture of Church, Wow! What
A Great History Find, 8" x 9" Good Condition

4828 Old Wood Crate 18 1/4"L x 13"W x 9 1/2"H,
Held Two Dozen No. 2 1/2 Tins About 30 Oz.
CA, Yellow Cling Peaches 7-9 Count Per Can,
WMFJ Schweitzer Detroit MI, Good Condition
For Age, That's How They Were Packed Before
Cardboard Boxes

4829 Tubular Bells Artist Mike Oldfield Very
Unique Album, Virgin Records 1973 Stereo VR
13-105, Album and Cover in Good Condition

483 Black Table Mate TV Tray Type Table With
Slide Out Drink Holder, Adjustable Height, Can
Be Flat or Slanted, Very Good Condition, 20
1/2"W x 15 1/2"D Table Surface

4830 Antique Little Giant Corn Sheller #2, 11"H,
Works, Rusty in Fair Condition

4831 Three Wood Block Old Planes, Each Missing
Some Parts, Two 15", One 26"L, As Is, Good
For Parts

4832 Girl's Mudd Size One White Design Sandals,
Good Condition

4833 Three Antique Hardcover Christian Books,
Understanding The Scriptures, Savior In The
Shadows, And Typical Truths In Tabernacle,
Good Condition

4834 Ten Old Antique Shows, Flea Market, Auctions
Magazines, Newspaper, Even Shipshewana
1989 Edition, Two Antique Trader From 1990's
and 1989, These Are Great To Find Out About
The Many Shows And Markets That Went Out
of Business and Some Still Going Strong, I
Even Saw Saginaw Giant Market

4835 Four Plastic Farm Wine Glasses With Cute
Sayings, Never Used, Brand New 3"Diam x 4"H

4836 Vintage PSE9 Fireman's Emergency Light
Unit, With Plastic Top Cover (Yellowed) Plugs
Into Lighter, Untested, As Is, 15"W x 10"D x
6"H, Good Condition

4837 Beauty Lot of Seven New Items- Two Old
Spice Pure Sport High Endurance Deodorants
2.25 and 3 Oz. Gillette Mach 3 Fresh
Antiperspirant Deodorant 2.6 Oz. L'Oreal
Everstyle Volume Root Lifting Spray 8.5 Oz.,
Suave Ocean Breeze Body Wash 12 Fl. Oz., LA
Looks Barely Used Mega Mega Hold Gel 20
Oz. and Gillette Fusion Proseries Thermal Face
Scrub 3.3 Oz. Great For Camping Extras

Lot Title

4838 Player Piano Rolls 30 Plus in Wood Case,
Release Me, Lest My Heart in San Francisco
Deep Purple and Many More, Quality And
Playability Unknown, Old Home Made Wood
Case For Storage, Fits on Top of Piano, 43" x
15"W x 11"H

4839 Three Antique Hardcover Christian Books,
Lectures in His Steps, Revolution, Good
Condition

484 Eureka Vacuum Model AS1000 Hepa Filter Air
Speed 12 Amp, Works, Needs Cleaning
Otherwise Good Condition, 14"Path x 40"H

4840 Flag Infinity Scarf For Independence +
Memorial Days 2 Times Around

4841 Three Great Read, Political Base Books, Trust
Me Once You Start Reading, These Titles You
Won't Put Them Down, Wealth and
Democracy, Mrs. Lincoln's Dressmaker, The
Truth About Hillary Clinton, Hard Covers in
Like New Condition

4842 New With Tags Sunflower Theme Wind
Chime, This Beautiful Piece is Carefully
Crafted To Play Gentle And Soothing Melody,
Perfect For Either Indoor or Outdoor Use, Four
Tuned Vertical Tubes, One Horizontal Tube,
15"L and 6"W

4843 Nice Beer Mirror Wood Frame "Brew City"
Advertisement, Good Condition, 21"W x 28"L

4844 Plastic Frame Filled With Lions, Red Wings,
Pistons, Schedules From 1990's to 2000's, Very
Good Condition, 13"W x 37 1/2"H

4845 Oversize Vintage Tin Miller Lite Advertising
Sign, Sharp Graphics, Very Good Condition,
Some Edge Wear, Will Look Good Framed, 30"
x 24"

4846 Framed Michael Jackson Poster, Nice
Aluminum Goldtone Frame, Poster Is 24" x 36"
Very Good Condition

4847 Wood Framed Picture of Cruise Of U 53
Claire's Bergen Artist, Germany, Good
Condition, 24" x 18"

4848 Beautiful Hand Painted Red Barn Shed With
Rooster, Country Scene Painting Without
Frame, Very Well Done, Signed and Dated By
Artist, 1/2"W x 20"L x 15 7/8"H, Good
Condition

4849 Always Special Grandpa's Shop and Toys
Fixed Free Sign, Nice Wood, Lettering and
Very Good Condition, 3 1/2" x 20"

485 Six Milk Crates in Good Condition, 13"W x
11"H
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4850 Man Cave Lot, Stump Wall Hanging, 14 1/2" x
16 1/2" Unique Heavy Well Made, Fish Shelf
6" x 18" Wood Fish Picture Frame From
Grandma's House, Receipt Included 1995, 3" x
5" in Good Condition

4851 White Painted Cabinet Fancy Molding Press
Board, Three Shelves, Use for Coffee, Tea Bar,
Bathroom, Knick Knacks, Jewelry, Etc. Heavy
in Good Condition, Approx. 21"W x 4 1/2"D x
36"H

4852 Led Zeppelin Vinyl Album Houses of The
Holy, Don't Miss This One! I Only Had Just
This One In My Collection, Album and Cover
in Very Good Condition, Atlantic Recording
Corp. 1973 SD 7255

4853 Masters of The Universe Picture Disc Limited
Edition Collector Series KPD 6018 1983, 38
Years Old, Two Different Images, Colors Are
Bright And Vivid, Very Good Condition, No
Idea How the Album Actually Plays, Super Cool

4854 Two Vintage Mirrors, With Wood and Plastic
Frames, Large 40" x 31", Smaller 23" x 19 1/2",
Large One Has Piece Missing, One Corner
Otherwise, Great Heavy Beautiful Mirror!

4855 New Harley Davidson Wings Metal Sign, 23" x
7"

4856 Metal Hanging Shelf Unit, Two Shelves, Wired
Bottom Could Be Used As Is or Buy Glass For
Them, Some Wear But Paint And Make You
Own, Good Condition, 22"W x 19"D x 6"H

4857 Cool New Old Stock Shell Gas Station Tin,
Good Graphics, Great Condition, 12" x 8"

4858 New Coca Cola Bottle Cap Metal Collectible
Sign, 18" x 16"

4859 17"Diam Plastic Electric Genuine Draft Light
Neon Clock, Works Good, Looks Great

486 Three Packs XXL Adult Briefs, Dignity
Compose, 24 In Pack - 72 Total, Good
Condition

4860 New Plastic Sign, Danger Crane Overhead, 14"
x 10"

4861 Vintage Pepsi Crate in Good Condition For
Age, Metal Corners Are Solid, 19"L x 12
1/2"W x 4"D

4862 Pair of Six Gallon Boat Gas Tanks- Evinrude
and Johnson, Some Rust And Wear But Could
Still Be Good, As Is, Fair to Good Condition,
17"W x 10"D x 10"H Each

4863 Five Antique Player Piano Rolls, No Piano To
Test, Look In Good Condition With Original
Boxes, 12"L

Lot Title

4864 "The Adirondack Chair" A Celebration of A
Summer Classic Hardcover Book By Daniel
Mack, Like New Condition

4865 Craftsman 25CC Weed Wacker Curved Shaft,
Needs New Head, Motor Runs Good, Has 8 in 1
Attachment System, 10"D Cut, 53"L Model
#31671102

4866 Fifth Wheel Hitch Need Fasteners, Must Have
To Pull That Fifth Wheel, Pieces up to 68"L,
Some Rust, But Appears Solid, Good Condition

4867 Picture Lot Set of Six Various In Size And
Shape, Plastic And Wood, Falling Stream,
Angels, And More, Some Wear With Age,
Good Condition Otherwise, Repurpose, 17" to
22"

4868 Six Paperback Christian Books- The Calvary
Rd, Fruits of The Spirit, Christ And The
Kingdom And More, Good Condition

4869 Dyke's Automobile And Gasoline Encyclopedia
20th Edition 1943, Includes Trucks, Tractors,
Motorcycles, And More, Pages in Fair to Good
Condition, Binding Is Good, Cover is Cloth,
Has Some Tears And Discoloring, Overall Fair
Condition

487 Black Coat Rack In Good Condition, 27"W x
12 1/2"H

4870 Two Hardcover Chilton's Auto Repair Manuals,
1980-87 and 1982-89 Pages Not Torn And Very
Clean Inside, Slightly Dirty on Edges, Binding
Very Good, One Cover is Clean and Good
Condition, One Cover Is Little Dirty But Good
Condition

4871 Glass Globe Coleman Lantern in Original Box,
Purchased in 1963, Last Used in 1974, Very
Good Condition For Age, 14"H With Funnel
For Gas From Sears in Box, #220F195

4872 Two Plastic Hess Trucks in Like New
Condition, 2004, 2005 Rescue And Fire Truck,
10" and 11"L, With Original Boxes

4873 Diet Rite Cola Vintage Wood Crate, Fair
Condition For Age, Some Cracks in Wood,
Metal Corners Are Solid, 16 1/2" x 11" x 5"H

4874 Hardcover Ideals "The Traditions of Christmas"
Beautiful Coffee Table Book For The Season,
Filled With Stories, Songs Etc. Very Good
Condition, 160 Pages, Good Gift

4875 Trump And Me By Mark Singer 1996
Hardcover Book, 109 Pages, New Yorker
Writer Mark Singer Was Asked to Write A
Profile Of D. Trump By His Editor, Like New

4876 No. 4 Yoke For Cast Iron Bell With 20 1/2"
Spread, Good Condition For Age
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4877 Union Steel Chest Tackle Box 1951 Full Of
Tackle, Barn Find Looks Like Some Antique
Lures, Wood And Plastic 14"W x 7"D x 6"H,
Sticker on Box Says Water Tite, Dent on Top,
Fair Condition, One Left As I Found It

4878 Vintage Mall Circular Saw in Original Red
Metal Carry Box, Model 60 Looks in Good
Condition For Age, 9 1/2" x 8" x 9" Metal Case
Fair Condition, Tested and Works Good

4879 Miller Lite Foam Cooler With Metal Handle,
Nice Graphics, Good Condition, 11"W x 9"D x
12"H

488 Like New Ladies Size Small Harley Davidson
Black Corduroy Long Sleeve Shirt With Snap
Down Collar and Two Front Pockets

4880 Rare Vintage American Gas Machine US
Military Lantern Model #3470, Glass Has
Crack At Top That I Used Some Scotch Tape,
Very Clean As Is, Great Camping Decoration,
Very Sturdy, Good Condition, 13" x 7"

4881 Three Antique Hardcover Christian Books, The
Heart of Gospel, The Christ of The Mount And
St. Paul Epistle to The Romans, Good Condition

4882 Paddle To The Sea Printed 1941 14th Printing,
Classic Children's Book, Boy Carves An Indian
And Canoe And Sets Out A Journey Through
The Great Lakes, Niagara Falls Etc. Great
Collectible, Hardcover With Dust Jacket, Great
Condition For Age

4883 Gold Key Comic Book Lot- (17) Different,
VG+ Condition, Featuring Horror, Dark
Shadows, Doctor Spektor, Grimm's Ghost
Stories, Action Adventure, Tarzan, Lone
Ranger, Humor Disney Comics, And More

4884 New Fabric Tablet Case, 11 1/4" x 8 3/4" in
Black

4885 Hardcover Book English Grade 3 1950 in Good
Condition For Age

4886 New Ceramic Fiesta Mexican Couple Kissing
Salt & Pepper, 3 1/2"

4887 New Ceramic Magnetic Kissing Chihuahua Salt
& Pepper Shakers, 3 1/2"

4888 Two Plastic Hess Trucks in Original Boxes,
1994, 2012, 10" and 11"L Rescue Truck and
Helicopter, Truck Has Been Displayed and Has
Some Yellowing, Helicopter New in Box

4889 Tomatoes And Sweet Corn Homemade Signs,
Great For Fruit Veggie Sign, Plastic Letters on
Siding, Composite Board, 48" x 8"

Lot Title

489 Rare Vintage PK Ski Poles Made in Finland,
Very Nice Cross Country Bamboo Ski Poles,
Leather Grips, Straps With Soft Plastic Baskets,
Great Decor For Lodge or Cabin, Very Good
Condition, 50"T

4890 Very Cool Vintage 1983 Conan The Barbarian
Art Wood Slab, Very Good Condition With
Few Small Scratches, Displays Great, 23" x 36"
x 1/2" Thick

4891 Rare Vintage Molson Ice Brewry Ice Mirror
Beer Sign, in Plastic Frame, Sharp Graphics,
Very Good Condition, 26" x 22" x 1"

4892 Wooden Iron Board Repurpose To Chalkboard
Saw Tooth Hanger On Back, "I Do Laundry So
My Favorite People Aren't Naked" With String
And Clothespin For Pictures of Family,
Approx. 42"H x 15"W Great Condition

4893 Two Deer Pictures 10" x 8" Metal Frame, 9" x
11" On Wood, Good Condition

4894 18" Blade Old Machete With Fabric Sheath,
Doesn't Appear To Be Used Much, Just Needs
Surface Cleaning, Good Condition

4895 Very Nice Country Heart Theme Oak Wood
Towel, Blanket Rack, Good Condition, 38"W x
8"D x 9"H

4896 New Metal John Deere Matchbox Holder in
Great Condition, 6" x 4" x 3"

4897 Starr X Coca Cola Bottle Opener With Wood
Cap Catcher, Very Good Condition, Wood and
Metal, 11 1/2"W x 4 1/4"D x 2 3/4"H

4898 Composite Frame With Grandkids, Collage
Picture Frame, New Six Pictures, A Gift From
Above Grandkids to Cherish And Love, 20" x
16"

4899 New Beachcombers Mosaic Turtle Tiki Mask,
20"L x 4"W

49 Two Metal Tins In Very Good Condition:
Clark's O.N.T. Spool Cotton and 1995 Ivory
Soap - 11 1/2"W x 16 1/2"H

490 Floor Lamp In Good Condition, 3 Lights,
Work, 14"W x 65"T

4900 Very Cool Foreign License Plate 2V-93-SG
Great Color & Good Condition, Perfect for the
Collector, 21" x 4"

4901 Plastic IKEA Picture Frame, Brand New, Wood
& Plastic? Has Glass, 11 3/4" x 15 3/4" or 7
1/2" x 9 1/2"

4902 Vintage Solid Wood Chair, Back Needs Glue,
Center Bottom Piece of Back is Split,
Otherwise Good Condition to Reuse/Repurpose,
AS-IS, 16 1/2"W x 16"D x 33"H
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4903 One Four Footed Handicap Cane, Adjustable
Height, Good Condition, 32"Tall

4904 Sharp's Pitch it IV Pole, Model #30003 in Box
from Estate, 28 1/4"L Box

4905 LH Taylormade RBZ 5-Iron Thru Sand Wedge,
Includes Gap Wedge, Stiff Flex, has New Tacki
Mac Midsize Grips, Some Wear on Faces and
Soles but Would Rate Clubs as Very Good
Condition, Graphite Shafts, 36"Long

4906 White Plastic Round Laundry Basket, Looks in
Good Condition, 16 1/2"Dia x 12 1/2"H

4907 Vintage Chrome Unicycle, All Original, Tire
Holds Air, No Cracking, Good Condition,
Unique & Rare, Functional or Use as
Display/Decorative, 37"Tall

4908 6-Lighted Candy Canes, One String, Plastic,
Red & White, Good Condition, 28"Tall

4909 Twin Size Solid Wood Headboard &
Footboard, Some Wear, Still Good Condition,
41 3/4"W x 25 1/2" & 40 1/2"H

491 Painted White Shabby Chic Blanket Ladder In
Good Condition, 14 1/2"W x 47"H

4910 (2) Framed Flower Pictures, Plastic Frame?
with Glass, 18"W x 22"T, Overall Good
Condition, Could be Repurposed

4911 A Day in the Country Wood Framed Print
Picture, Some Knick in Frame but Still Good
Condition, 31"W x 36"H

4912 Miller High Life Collectible, New, Metal Sign,
14"Dia

4913 New Harley Davidson "Dogs Understand" Tin
Metal Sign, 17"W x 11.5"H

4914 Wood Framed with Glass Beautiful PIcture,
Wild Raspberries Campanelli, $59.999 on Back
from Hobby Lobby, Very Good Condition, 21
3/4"W x 19 3/4"H

4915 (2) Resin Ladybug Stepping Stones, 11 1/2"Dia
x 3/4"Thick, Used Very Little, Good Condition

4916 Genuine Vintage Large Set of Pinky & Blue
Boy, Made in Italy Pictures with Bubble Glass
& Metal Picture Frames, Each are 12"W x 17
1/2"H, Original Hangers on Back, Very Good
Condition

4917 Carrom Board Classic Game Table with
Pockets, No Sticks, Wood, Good Condition &
Some Wear, 25"W x 25"D x 2"H

4918 Wood Stool with Green Cloth Seat, Some Wear
& Spots, Otherwise Good Condition, 14"D x
30"H

4919 Rug Beater with Wood Handle and Metal End,
Very Good Condition, 3 3/4"W x 53 1/2"L

Lot Title

492 Two Silent Sales Force Gumball Machines On
Stand, No Keys, Stand Needs Tightening - Fair
Condition, 18"W x 8"D x 50"H

4920 (4) 4 Feet Fluorescent Light Fixtures, Complete
with Bulbs, Chains & Cords, Ready to Plug in,
Great Lighting System, Look in Good to Very
Good Condition

4921 New Old Stock Partial Roll of Yardworks Black
Ground Cover, 33"W x Several Feet

4922 Vintage Garage Creeper, Works, Good
Condition, 15"W x 36"L

4923 (2) Linco Inc Studio Lighting Tripods, 8410,
Max 10 Feet, in Carry Bag, 43"Long

4924 Reversible Deco Wrap Window Treatments
with VHS Tape and Booklet, 40 1/2"L Package

4925 Bright Square Art, Signed & Numbered,
Chrome Frame with Cracked Glass, Pictures is
in Very Good Condition

4926 Veronese Nude Male Backside Wall Plaque
Art, Bronze Resin, New, 5"W x 1.8"D x 9"H

4927 Beautiful Mallard Water Color Picture, Hand
Painted, Nice Oak Frame & Matted with Glass
Signed Piece (Cannot Read), 15"W x 20"H

4928 Vintage Needlepoint Picture, 7"W x 8 1/2"H,
Wood Frame, 17 3/4"W x 13 3/4"H, Very Good
Condition

4929 Buckler Beer Sign, Metal, Very Good
Condition, 14 3/8"W x 13 5/8"H

493 Musical Charlie Brown Christmas Tree, 24"T,
Music Runs on Two AAA Batteries, Tested and
Works Great, Very Good Condition

4930 Nice Aluminum Frame Office Corkboard, Very
Good Condition, 36"W x 24"H with Some
Thumb Tacks

4931 (2) Matching Key Picture/Card Holders, Use for
Vision Board/Family Pics and Cards, Measures
24"W x 18"H? in Good Condition to Bid to
Win!

4932 New Harley Davidson Pin Up Babe "That's The
Ticket" Metal Sign, 13"W x 15"H

4933 Antique Men's Valet Set - Hangs on Wall
Pretty Picture & Two Brushes, Good Condition,
7"W x 14"H

4934 Aluminum Threshold 36"W x 1/2" NIB,
Aluminum Door Bottom L-Shaped, 36" New, &
Aluminum and Rubber Door Sweep, Looks
New but Dirty

4935 Welt Brand Aluminum Camera Tripod, Damage
to Handle, Otherwise Looks Good, AS-IS,
43"Tall as Sits Now
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4936 Worx 40 Volt String Trimmer, Battery &
Charger 12", Tested, & Looks Good

4937 Simac 60-Degree Wedge, 36"Long, Good
Condition

4938 (2) Holiday Deer Yard Decoration, Wood,
White, Approx. Size is 5'6" Tall x 30"L x
15"W, Looks Good, AS-IS

4939 Adjustable Cane Lot - One has 4 Legs for
Stability, The Other is Just a Clear Plastic Cane,
31 1/2"Tall & 36"Tall, Good to Very Good
Condition

494 Set of Three Lighted Crystal Gift Boxes in
Good Condition, 8"Sq to 12"Sq

4940 (2) Shop Brooms, Metal & Plastic, Black, Red,
Orange, One is 18"W & One is 26"W with
Squeegee, Good Condition

4941 New in sealed packages Belmor wind deflectors
for
International semi trucks. Fits the following
models:
(2017-2019) LT and (2019) HV607 / HV613 /
HX515 /
MV607. A super easy way to add style to your
rig!
Simply peel the backing off of the 3M super
attachment
tape and affix to the cab. Allows fresh air into
your
vehicle while keeping rain and snow out! Also
helps to
keep mist off of side mirrors. Made in the USA!
Part
number VL-839-1. $90 value! 36"L x 4.5"W.

4942 Brand new in package DNA Motoring 4pc. wind
deflectors for 2003-2008 Toyota Matrix and
Pontiac
Vibe vehicles. A super easy way to add style to
your
ride! Simply peel the backing off of the 3M
super
attachment tape and affix to your vehicle.
Allows fresh
air into your vehicle while keeping rain and
snow out!
Part number WVS-T2-0107. $35 value! 38"L x
2.5"W

4943 Nice Wood Twin Bed, Head & Footboard,
Metal Rails, Good Condition, 56 1/4" x 26" &
36"Tall

4944 "Ice Cold Beer on Tap" Wood Sign, 12"Square,
Good Condition

Lot Title

4945 Very Heavy Howard Miller Wall Clock with
Glass Face, Untested, Looks in Very Good
Condition, AS-IS, 13 1/4"W x 16 1/4"H,
Counting Hook

4946 Oval Mirror, 17"W x 23"H, Simple & Chic
Mirror with Beveled Glass and Frameless Style,
Ready to Hang Either Way, Vertical or
Horizontal, Very Nice, Good Condition

4947 Pig Metal Wall Art/Towel Bar? Mama & Her
Babies, Very Good Condition, 17"W x 3"D x
10 1/4"H

4948 Paris Picture in Wood Frame with Glass, 30
1/2"W x 36 3/4"H, Like New Condition,
Beautiful!

4949 Jesus Want to Laugh with You Oak Framed
Print with Glass, Good Condition, 12"W x 15"H

495 Cool Hand Painted Fishing Santa From 1980s,
Great Details, No Chips - Good Condition, 8
1/2"T

4950 Vintage Heavy Duty Western Electric
Reproduction Wood Wall Phone that we Had
Working Years Ago, Push Button Dialing with
Telephone Mouthpiece, Untested, AS-IS, Very
Clean, Very Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x
10"H

4951 Folding Metal Wall Hanging Plate Rack, 17
3/4"W x 24"H, Very Good Condition

4952 Strick-Matador Knitting Machine, Made in
Germany Comes with Patterns, Four Total,
43"Wide

4953 Very Pretty Winter Scene Wall Tapestry,
"Covered Bridge" Signed "Boehme" Good
Condition, Includes Wood Hanging Rod, 25"W
x 36"H

4954 Vintage Chenille Queen Size Bedspread with
Fringe Pale Pink with White Cream Medium
Pink, Very Good Condition for Age, 88"W x
108"L

4955 Antique Waterfall Dresser, Solid Wood &
Veneer on Wheels, 3-Drawers, Slide Good,
Good Condition, 48"W x 21"D x 36 1/2"H
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4956 New in opened package 4pc. in-channel
Ventshade 
Ventvisor wind deflectors for (2019-2021)
Chevrolet 
Silverado 1500 / GMC Sierra 1500 Double Cab
pickup 
trucks. A super easy way to add awesome style
to your 
ride! Simply peel the backing off of the 3M
super 
attachment tape and affix to vehicle. Allows
fresh air 
into your vehicle while keeping rain and snow
out! Part 
number 194804. Made in the USA! $70 value.
36"L x 
3."W.

4957 Electric Bud Light Light Up Plastic Beer Sign,
Works, has a Chip on Left Hand Corner, 18"W
x 3"D x 13 1/2"H, Very Good Condition

4958 Metal Wall Hanging Plate Rack, Some Paint
Wear, Gold Showing Thru, Good Condition, 19
1/2"W x 35"H

4959 New Pepsi Cola Bottle Cap Collectors, Metal
Sign, 18"W x 16"H

496 Three New Leftover Holiday Stock 11 Fl Oz, 6
3/4"T, Snow Place Like Home Scented Sanitizer

4960 Molson Canadian Beer Wood Framed, Very
Colorful Mirror, 20"W x 16"H, Excellent
Condition

4961 Wood Frame MIller Beer Mirror Grouse "First
Flush" Zoeelick 94', 18 1/2"W x 18 1/2"H, in
Good Condition

4962 (2) Camo Bow Cases, All Zippers Work, Good
Condition, 49"L x 19"W

4963 Very Unusual Wire Rack, Great for an Accent
Piece, in Good Condition, 12"W x 2"D x 41"H

4964 Large Wood Framed Under Glass Print Picture,
Some Sun Fading & Crease, Bottom Center
Otherwise Looks Good, 30"W x 46"H

4965 1961 Old Rustic Wood with a Dog Print Sticker
or Poster Glued on the Back Reads 1961, Nice
Find, Faded Otherwise Good Condition, 10"W
x 13 1/2"H

4966 Old Decorative Mirror, Wood Framed, Man
with a Boy and Dog, 9"W x 13"H, Back Needs
a Little TLC, Front Looks Fine

4967 Older Paris Wooden Picture - The Poster in
Paper, Frame is Wood, Could Use a Little Glue
in Some Areas, Otherwise Looks Good, 16"W x
20"H

4968 Scissor Car Jack, 14"L, Looks Good

Lot Title

4969 Vintage Wooden Frame Cloth Padded
Armchair, Looks in Good Condition, 24"W x
23"D x 35 1/2"H

497 Holiday Theme Musical Skating Figurine on
Mirrored Base in Good Condition, 8"Diam x
8"T

4970 Oak Look Medicine Cabinet, Mirrored Front, 3-
Doors, 1 Shelf (No Pegs), Some Light Wear
Overall Good Condition, 29"W x 28 1/2"H Back

4971 Vintage Cane Back Chair with Cloth Padded
Cushions, Very Good Condition, 25"W x 22"D
x 29 1/2"H

4972 Vintage Metal Frame Ironing Board, Very
Good Condition, 15"W x 55"L, Few Tears in
Cover, Otherwise Good Condition

4973 Beautifully Framed Wood & Matted Flower
Print, 23 3/4"W x 29 1/2"H, Light Wear,
Overall Good Condition, Clean & Hang

4974 Traverse City Picture, 20"W x 24"H, Metal &
Glass, Like New Condition

4975 Mac West, Good Girls & Bad Girls Sign, 19
1/2"W x 27 1/2"H, Like New Condition

4976 Ten Hot Wheels in Wall Hanger Display
Holder. Go Kart, VW Beetle, Blast Lane, 87
Dodge D-100, Scorchin Scooter, Two Honda
Monkey Z50, Bone Shaker, Pedal Driver & The
Beatles Yellow Submarine. You Get One
Treasure Hunt and One Zamac. All in New
Condition, 2" to 3"Long

4977 Formed Wood Princess Frame, Beautiful Pink
Sugar & Spice & Everything NIce, 5"W x
29"H, Smoke & Pet Free

4978 (2) Fishing Poles - Berkley Fusion 206 Reel &
80" Berkley Pole, Neutron Rod & Reel SBN-
602, 72" Rod

4979 Vintage Blue Metal Tetherball Pole, Needs
TLC Maybe?, New Rope & Ball, Very Good
Condition, Approx. 69"Tall

498 Siny Santa Ornament Shaped Covered Dish and
Silver Penguin Covered Candle Holder In Very
Good Condition, 9" x 7"

4980 Blue & Black R&J Golf Bag Loaded Down
with 14+ Golf Clubs, Retrievers, Umbrella,
First Aid Kit, Etc., All Look in Good to Very
Good Condition, Great Starter Set or Fill Out
Your Collection! 45"Tall

4981 5 Pieces of Cottonwood Slabs, 1" x 6" to
10"Wide, 48" to 68"Long, Sawn on Bandmill,
Mostly Clear Wood

4982 Steel Track Tool Holder, White, 6' Track, Two
Double Hook 12"L & Four Single Hook
12"Long, Good to Very Good Condition
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4983 (2) Rear Saddle Bags Made of Fiberglass,
Removed from Unknown Motorcycle, Solid,
Approx. 28"W x 26"L, Looks Good, AS-IS

4984 Antique Heavy Duty Hand Punch Mounted on
Board, Works, Good Condition, 10"W x 26
1/2"D x 14"H

4985 Full Gallon 2 Open Gallons Wood Deck &
Fence Stripper, One Open Gallon Wood Duck 2-
in-1 Prep, One Open Gallon Cabot Wood
Stripper, Good Condition in Plastic Tote, Tote
is 19"W x 14" x 13"

4986 12-12-12 Fertilizer, 30# Bag, Open but Looks
Almost Full, 22" x 18" x 15"

4987 Box of CD Stands, 7 in All - Three Matching
Pairs, One Stand Alone, All in Good Condition,
Four 17"Tall, Two 14"Tall, One 27"H

4988 Group of Three Antique Seat Bases, Wood &
Metal, One with Castors, Good to
Reuse/Repurpose

4989 (4) Pieces of 24 Gauge 6" x 24" Black Stove
Pipe, Three 6" 90-Degree, Black Stove Pipe
Elbows, Black Steel, New Old Stock, Very
Good Condition

499 "Bake" Wooden Recipe Cookbook Stand With
Scone Mix and Jam, New, 11"W x 6"D x 11"H

4990 Andy Johns Womens Jacket Size 2X, Good
Condition

4991 Vintage Bronze Tone Gold Rod Oil Can, Very
Good Condition, 3"D x 5"H

4992 (2) Books - Start a New Hobby, Turned Bowl
Design by Raffan, 169 Pages Lots of Pictures,
Picture Framing Techniques by Cunning, 176
Pages, Both Paperback in Good Condition

4993 Spirit of St. Louis Ansonia Turntable CD
Player, AM/FM Radio, Oak Wood Cased, Used
but in Excellent Condition, 15" x 13" x 9"

4994 Want that Retro Look? Yellow Wicker Ceiling
Light Approx. 16"Dia x 14"T with 6 Feet
Chain, Light Works Fine and Overall, Good
Condition

4995 (2) Wall Metal Black/Bronze Candle Sconces,
14"Tall & (2) Solid Black Candle Metal, 8"Tall,
Hammered Copper Sq Shape Bowl for Plants or
Candles, Better Homes & Gardens, 15" x
15"Sq, Good Condition

4996 Lot of Amber Glasses, Small Eight 4 oz Juice
then 4 Wine Glasses to Match, 2 1/4"D x 3
1/2"H & 3 1/2"D x 4"H, Good Condition

4997 Metal Mesh Smelt Dipping Net, 18"Dia, Good
Overall Shape, 100% Functional

Lot Title

4998 Cute Wood School House Lamp, Works, Great
for a Teacher Gift Present or Retired, 10" x 10"
x 27"H, Shade May Need Cleaning

4999 Charming Italian Chef Spaghetti Canister,
Ceramic, 13"H, Small Chip Above Eyebrows,
Very Good Condition Overall

5 Black Wood Stand With Single Drawer In Very
Good Condition, 11"W x 9"D x 25"H

50 "Relax" Surfboard Wood Wall Decor, 5 1/2"W
x 22"L, Very Good Condition

500 Two 3D Star Rope Lights For 4th of July
Theme, 8 1/5 Foot, Works, Good Condition,
9"W x 5"D x 10"H

5000 Nine Card Lot of Hall Of Famer Eddie Murray,
Plus Several Of His Older Cards Including 1980
Topps, Very Good Overall Condition

5001 True Star Perfume By Tommy Hilfiger, 1 Fl.
Oz. Almost Full, Very Good Condition

5002 Bottle Coco Chanel 3.4 Oz. 2/3 to 3/4 Full

5003 Working Invicta Pro Diver Watch Set, Includes
48MM And 43Mm, His And Hers, Very Good
Condition, Up to 8"L Bands

5004 Nine Card Lot of Hall of Famer Dave Winfield,
Included Are Several Of His Older Cards Such
As Pair From 1970's and Two From 1981, Very
Good Condition Overall

5005 Hummel Just Resting, No Cracks or Chips,
With Box and Paperwork, Very Good
Condition, 3"W x 4"H

5006 Four Antique Glass Eye Cups, One Comes
Complete With Box, Tallest 2 1/4" x 1 1/2",
Box Has Some Aging and Stains, All in Very
Good Condition, No Chips or Cracks

5007 Delicate Glass Hand Blown Christmas Tree,
Spaghetti String Look, Good Condition, 7"H

5008 Rookie NBA Sheet, Nine Rookies From 1992-
93, Mint, Should Be Graded, Hunter, Mourning,
Webber, And More

5009 Boy Singing Hummel, With Box in Very Good
Condition, 5 1/2"H

501 Six Nylon Outdoor Mini Flags Approx 18"L x
13"W In Good Condition: Easter, Halloween
and Four Christmas

5010 1950 Pfeiffer's Beer Chalkware Figure, 8"H,
Pfeiffer's Was Brewed in Flint as Well As
Detroit, This Statue Was Mainstay At An Old
"Shop" Bar on Industrial Ave. In Flint, Johnny
The Bartender Would Let His Patrons Touch It
For Good Luck, Base Reads Pfeiffer Brewing
Co. Detroit and Flint MI, Manufactured By
Plasto Manufacturing CO. Chicago
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5011 MLB Rated Rookies Piazza And Tim Selman,
Ready to Be Graded, Mint, Best Cards You
Could Ask For

5012 New Old Stock Fenton Dish 6" x 2" Double
Ruffle White With Aqua Trim

5013 Natures Prayer Hummel, With Box, Very Good
Condition, 3"W x 4"H

5014 Nine Mint Condition Michael Jordan Cards, All
Ready To Be Graded, Opportunity Of Lifetime,
Great Investment

5015 Rookie Card Sheet of Nine Cards, All Mint
Rookie And Draft Picks, #1 Hunterminer,
Dumas, Ellis, Webber, And More

5016 ***NO SALE - SELLER WANTS $50 - CALL
OR EMAIL IF INTERESTED***  Eight Salem
Silver Silverplate Goblets, 5 1/2"H, Holds Four
Oz. Very Good Condition <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

5017 Small Glass Bottle Jar Full of What Looks Like
Shark Tooth Shaped Small Stones, Some Few
Shells, As Well, Plus Other Mixed Items, Bottle
2"Diam x 3"H

5018 Autographed Detroit Red Wings Puck, Very
Good Condition, 3"D

5019 Mariah Carey Perfume 1 Fl. Oz. Just One Half
Full

502 Nice Christmas Cookie Jar Just In Time For
The Holidays, Features Santa With Presents,
Good Condition, 9"W x 8"D x 11"H

5020 Beautiful Glass Rooster 12"H With Beautiful,
Greens And Red Tail, Very Good Condition

5021 NBA Mixed Stay in School Sheet Jordan,
Drexler, Webber, And More Insert Hot Cards,
Mint!

5022 NFL Rated Rookies, Refractors, Yes Electric
Insert Card, Rice Hearst, Bledsoe, Bettis Faulk,
All Mint and Must Have

5023 1992 USA Olympic NBA Ten Players Cards,
Two On Backs Side, All Mint Couldn't Be
Better, $ Cards

5024 Avon Vintage Littlest Pommette In Original
Box, 1 3/4"Sq. x 2"H

5025 Hummel Tannenbaum, Like New, 3"H, No
Chips, No Cracks With Original Box

5026 Goose Girl Hummel, With Box, 3 1/2"H, No
Chips or Cracks, Very Good Condition

5027 Hummel Happy Birthday, No Chips or Cracks,
5 1/2"H x 3"W Very Good Condition

5028 Vintage 1950's Blessing Harmonica In Original
Box, Good Condition, 6"W x 2"D x 1"H

Lot Title

5029 Vintage 1960's- 70's Same to You, Buster
Pinback Button, Hippie Beatnik, 3 1/2" Good
Condition

503 Four Coffee Mugs and Bubba Travel Mug In
Good Condition, 3"T to 7"T

5030 Plastic Row For Perot Pinback Button Pin, 2"
Very Good Condition

5031 1960's Hippie Beatles Psychedelic Love is All
You Need Button/Badge, 2" Very Good
Condition

5032 Let's Make The Scene 1960 Metal Beatnik
Button, Hippie Flower Power Woodstock Peace
3 1/2" Good Condition

5033 1989 Plastic Nintendo Super Mario Bros
Raccoon Mario 3" Toy Figure With Suction
Cup, Good Condition

5034 2006 Official World Series Major League
Baseball Sign By Detroit Tigers 2nd Baseman
Placido Polanco, Played From 2005 to 2009 For
Detroit, MVP of 2006 ALC Series, Ball is
Boldly Signed Under World Series Logo With
#14 in Blue Sharpie, Snow White With No
Blemishes, Has Been Stored in Plastic Display
Cube, From My Father In Law Ed Filkins
Baseball Memorabilia Collection

5035 Phil Coke Single Signed Rawlings Official
Major League Baseball When He Played With
The Detroit Tigers, Bright White With No
Flaws, Ball Has Been Kept in Clear Plastic
Display Cube, Part of Ed Filkins Extensive
Baseball Collection

5036 1971 Detroit Tigers Yearbook Featuring Mgr.
Billy Martin, Willie Horton, Al Kaline on
Cover, Vibrant Colors, No Folds Or Creases,
Free of Pencil and Pen Marks, Filled With
Great Pictures and Stories, Has Been Well Kept
In Protective Sleeve Since Purchased 40 Years
Ago, 8 1/2" x 10 5/8"

5037 Detroit Red Wings Autographed Larry Murphy
Puck With COA, Great Collectible Piece

5038 AMF Voit 1963 Rare XXX Fealtherbite FB 10
Protective Sports Mouthpiece Made in Houston
TX, Comes in Plastic Storage Case And
Instructions and Company Insurance Policy,
3"Diam, Very Good Condition

5039 Vintage Tony The Tiger Astronaut Breakfast
Club Kellogg's Pin/Button, 1 1/2" Metal in
Very Good Condition

504 Vintage Ceramic Large Christmas Tree In Very
Good Condition For Age, Bag of Spare Bulbs
Included, 12"Diam x 16"T
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5040 1969 Apollo 11 America Salutes First Men on
The Moon Pin/Button, 3 1/2", Very Good
Condition

5041 1950's Melody Masters Harmonica Made in
Poland, 6"W x 2" x 1" Good Condition

5042 Vintage Carborundum Co. Razor Hone 1890's
to 1900's, Niagara Falls NY 5" x 2" x 1" Good
Condition With Original Box

5043 Detroit Red Wings Slava Fetisov Autographed
1998 Stanley Cup Puck, Autograph With COA,
Great Collectible, 3"Diam

5044 Vintage Former Detroit Tigers Manager Buddy
Bell Single Signed Rawlings Official Major
League Baseball, He Managed The Tigers 1996-
98, Signed During Spring Training In 1998 on
Sweet Spot in Blue Ink Pen, Baseball is Bright
White, Has Been Stored in Cube Over 23 Years,
Part of Ed Filkins Extensive Baseball Collection

5045 Detroit Tigers 1988 Baseball in Mint Condition
in Plastic Case, Great Item to Have Players
From 1988 Autograph or Just To Collect on It's
Own

5046 Kenner Super Powers Hawkman 18984 DC
Vintage Figure 5" Plastic in Good Condition

5047 Little Orphan Annie Doll, Vintage
Knickerbocker 1982 Figure, Rubber 6"H Good
Condition

5048 Political Protest Button/Pin J. Edgar Hoover
Sleeps With Night Light 1960's, FBI, 2" Very
Good Condition

5049 Vintage Louis Marx 1965 Twinkie Doll, Hard
Plastic and Rubber, Some Wear At Dress Top,
5"H, Good Condition

505 Empty Wine Bottles, 750ML Each With Twist
on Caps, Good Condition, Ready For Crafts or
Wine Maker, 13"T

5050 Flower Power Gives Me Hay Fever, Pin/Button
3" Very Good Condition

5051 Six Glass Birds, One Signed Ward 1994, In
Red, Blue, Green and Yellow, 2" to 2 1/2"H Up
to 2 1/2"D, Up to 3"L, One Has Pretty Bubbles,
Good Condition

5052 Clinique Happy Perfume, 1.7 Fl. Oz. Appears
Full or Close To It, Very Good Condition

5053 Estee Lauder Pleasures, 3.4 Fl. Oz. Perfume,
Almost Full, 6 1/4"H, Very Good Condition

5054 Beverly Hills Polo Club "Sexy" Natural Body
Spray, 6 Fl. oz. 3/4 Full

5055 Seven Vintage Black And White Postcards,
Two Post Marked 1933, Good Condition

Lot Title

5056 AMF Voit 1963 Rare XXX Fealtherbite FB 10
Protective Sports Mouthpiece Made in Houston
TX, Comes in Plastic Storage Case 3"Diam,
Very Good Condition

5057 The Body Shop Perfume Oil 30ML Al Sabah

5058 Estee Lauder Beautiful Perfume 1 Fl. oz. Bottle,
More Than 3/4 Full, Very Good Condition

5059 1950's Post Cereal Hopalong Cassidy Ranch
Boss Western Badge, 2" Fair Condition, Bend
Tab is Missing

506 Handmade Antique Apothecary Cabinet With
14 Drawers and Tools/Items Inside In Good
Condition (Couple Drawers Have Cracked
Fronts), 24"W x 12"D x 24"H

5060 Two Pins Form 1893 Chicago World's
Columbian Exposition, Key Holder With
Leather Strap Attaches To Belt, Pat. Nov. 8,
1927, Naugn Nifty Bottle Opener Chicago, Up
to 4"L

5061 Forever Yours Hummel Figure, With Box, Very
Good Condition, 4"H

5062 Nice Lot of Smalls, Blue Rock, Porcelain
Mouse Bell, Silverplate Bells, And More, Good
Condition, 1 1/2" to 4"H

5063 1960's Hippie Real Swinger Pin/Button 2"
Show Slight Wear, Good Condition For Age

5064 1960's Protest Pin/Button MIA Missing or
Prisoner? 2" Good Condition

5065 Brunettes Are Better Lovers Pin/Button, 2"
Very Good Condition

5066 Antique Belt Clip Marked On Back Mexican
Border 1916-17 Metal With US Emblem, 1 1/2"
x 2 1/4"D x 3/4" Good Condition For Age

5067 Six Vintage T Jet Slot Cars, Some Need Repair,
Two Resin Bodies Up to 3"L, Fair to Good
Condition

5068 Bag Almost Full of Plastic 5MM Globe Pins
For Ceramic Trees, Light It Up in Colorful
Display, 1"L Each, Almost 1000 Pieces, Very
Good Condition For Age

5069 Two Silvertone Speidel ID Bracelets With
Names And Monogram on Plate, Good
Condition, 8"L Box 4 1/2" x 3" x 1/2"

507 Wilsons Leather 30 Waist Black Genuine
Leather Pants In Good Condition, Great for the
Biker or Costumes

5070 Old Padlock With Key, Opens And Locks Easy,
Fair Condition, 2" x 2 1/2", Plus Two Other
Padlocks With Keys, Smallest Is Reese,
Medium Has F on It, Cool Displays
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5071 Two Vintage Compasses Suunto Co. Finland
Plastic 2 1/4" x 3", Taylor Litenite 2", Both
Seem to Work, The Green One Not Very Sure
But Good Condition

5072 Report All Poaching Shirt Patch, Michigan
Hunting Shirt Emblem, Good Condition, 3
1/2"W

5073 Lot of Old Keys, Skeleton, Clock, Boxes, Fair
to Good Condition, Over Two Dozen, Up to 2"L

5074 Coin Paperweight, Indicates Historic Stocks
and Bonds, Number 01424, Glass Paperweight
With Bear, Cardinal Iron, Rivette Retails For
$19.99 New, Up to 8"Diam, Good Condition

5075 Older Heineken Buckle In Good Condition,
Paris Lighter in Fair Condition, Zippo Flints in
Package, New Sealed, 2 1/2" to 3"L

5076 Three Used Empty Thumb Drives, 2-4 Gig
Capacity, One 16 Gig Capacity

5077 Goldtone Duck Tie Tack, Good Condition, Plus
1978 Super Bowl Pin, 1 1/4" x 1 1/4", All Good
Condition

5078 Lowe Zippo Tape Measure Plus Unknown Item,
Look Almost New, Maybe Slightly Used, Box 4
1/4" x 3 1/4"

5079 Vintage Sewing Craft Items, Seven Metal
Thimbles, Two Scissors, Crochet Hooks, Fair to
Good Condition For Age, Pieces Up to 6"L

508 Two 5 Lb Weights Perfect For Working Out
While Watching TV, 8 1/2"L Each

5080 Former Detroit Tiger Relief Pitcher Joaquin
Benoit Single Signed Rawlings Official Major
League Baseball Signed With No. 53 On Sweet
Spot in Blue Ink Pen, Snow White With No
Blemishes, Stored in Plastic Cube For Last
Nine Years, Signed During Spring Training in
2012, From My Late Father In Law Ed Filkins
Collection

5081 Bag of Multi Color Plastic Pin Lights For
Ceramic Trees, Look Like Pretty Christmas
Lights, Over 50, Very Good Condition, 3/4"L

5082 Chevy Air Cleaner Screw Top For Air Cleaner
On Hot Rod or Street Car, Like New Ready to
Use, 2"D

5083 WWII Coffee Ration Tin, US Army, Rare Find
in Very Good Condition For Age, 2"Diam x
1/2"H

5084 Lincoln's Boyhood Home Wood Nickel With
Chief, "Beware of Imitation" Knob Creek KY,
Very Good Condition, 1 1/2"

5085 MIA Only Hanoi Knows Vintage Pin Patriotic
Button to Protest Vietnam, 2" x 1", Very Good
Condition

Lot Title

5086 Detroit Tiger Pitcher David Wells Single
Signed Official American League Baseball,
Signed in Blue Ink, He Played A Total of 21
Years in Majors, Won Total of 239 Games, Ball
Has Been Stored In Plastic Case, Part of Ed
Filkins Collection of Baseball Memorabilia

5087 Official Major League Baseball 2001 Detroit
Tigers Championship Foto Ball Celebrating
100th Year For The Tigers, Features Logo
Established in 1901, Opposite Panel Features
Tigers All of Their AL Division
Championships, World Championships and
Home Field Comerica Park, Made to Replicate
An Aged Ball, Comes in Professional Display
Cube, Mint Condition, Part of Ed Filkins
Collection of Baseball Memorabilia

5088 1972 Detroit Tigers Yearbook Featuring
Mickey Lolich on Cover, Vibrant Colors, Never
used, Minor Flaw is Very Very Slight Fold in
Lower Right Hand Cover Corner, Comes In
Protective Plastic Sleeve, 8 1/2" x 10 5/8" Part
of Ed Filkins Collection of Baseball
Memorabilia

5089 2006 American League Champion Series ALCS
Detroit Tigers Poster Signed By Infielder
Placido Polanco, Has Official MLB 2006 World
Series Hologram Sticker On Front, Signed in
Blue Sharpie With His No. 14, 8 1/2" x 14" Has
Been Stored in Hard Plastic Sleeve, Also
Officially Licensed MLB Posters of Trammel
And Inge As Bonus 8" x 10"

509 Herters Styrofoam Bluebill Decoy 1960s Era
With Original Paint, Good Condition For Age,
16"L x 8"W x 9"H

5090 Former Detroit Tiger Player and Coach Ramon
Santiago Signed Major League Baseball on The
Sweet Spot With No. 39, Has MLB Hologram
And ID EK056069, Makes The Signature
1000% Legit, Look It Up, Ball Has Been Stored
in Display Cube Since Purchased At Detroit
Sports Shop, Part of Ed Filkins Collection of
Baseball Memorabilia

5091 Detroit Tiger Pitcher Armando Galarraga Single
Signed Rawlings Official Major League
Baseball, Signed No. 58, Ball Has Been Stored
In Plastic Case For Last Ten Years, Armando is
Famous For Pitching The 2010 Perfect Game
That Wasn't, Part of Ed Filkins Collection of
Baseball Memorabilia

5092 Republicans Are People Too Vintage Button
Pin 1" Very Good Condition

5093 1940's Vintage WWII Button God Bless
America With Flag I Love, 48 Count on Flat
Went to 49 in 1959, 1 1/2" Very Good Condition
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5094 Original Vintage Pin 360 Rainbow 1970's
Retro Collectible, 1 1/2" Very Good Condition

5095 Vintage Plastic The Hartford Insurance Junior
Fire Marshal Badge, 1965, 1" x 2" Very Good
Condition

5096 Vintage Tony The Tiger Astronaut Breakfast
Club Kellogg's Pin/Button, 1 1/2" Metal in
Very Good Condition

5097 What's Cooking Black Americana Button Tin
Pin, 1 1/2" Good Condition, Needs Cleaning

5098 Happy Days The Fonz Henry Winkler 2" x 1"
Very Good Condition

5099 Wood Tip Drumsticks, One Is Autographed,
Vic Firth SDI General Rock Maple, And Signed
Silver Fox 5B, 15"L Good Condition

51 Framed Still Live Picture In Good Condition,
Colors Are Nice, 22"W x 18"H, Hang On Wall
or Repurpose

510 Outdoor Metal Woman Shape In Good
Condition, 40"T

5100 90-Degree HEavy Duty Drill Head Adapter,
11"Long, Works Good

5101 Hand Painted Shovel, Sunflower Art,
Outdoor/Indoor, 20" Yard Art, Very Good
Condition

5102 Antique Recipes Small Books, 1918 Arm &
Hammer, 1917 Royal Baking Powder Book,
1925 Arm & Hammer, 1931 Glabber Girl,
These are in Decent Shape Considering All
Those Years, Come See Them! Good Condition
for Age

5103 (7) Corelle Bowls, Four with Black Stripe, Two
with Red, One with Green, Good Condition,
7"Dia

5104 Stoneware Field and Stream Big Size Mugs Set,
All New, One Missing, 4"D x 3 1/2"H

5105 Warren Kimble Folk Art Print in Wood Frame,
Very Good Condition, 24 1/2" x 30 1/2"

5106 Library or Desk Lamp, Green Glass Shade,
Tubular Bulb Included, Works Good, 11"W x
13"H

5107 Large Lodge Cast Iron, Seems like Not Used
Much, 11 1/4"Dia, Good Condition

5108 Womens White Raincoat, Cabin Creek, Says
One Size Fits All, Long Style, I'm Thinking
Large

5109 Old Metal Square Ruler, Made in USA, 24"L x
16"W, Some Rust, Good Condition Overall

511 Two Pairs of IDL Book Supports, 3"W x 7"T

Lot Title

5110 Matching Corelle Dishware 7 Dinner Plates, 3
Sandwich Plates, 7 Saucers, 6 Cups, 1 Sugar
Bowl, 4 Bowls, 1 Creamer, 3 1/2" to 10
1/4"Dia, Few Chips, Overall Good to Very
Good Condition

5111 (2) Veraflame Candles, Work Great, Look Real,
Measure 4"Dia x 9"H, has On/Off Switch &
Timer, Very Good Condition

5112 5 Piece Assortment of Vintage Ladies Clutches
and Purses, All Good Condition for Age, 8 3/4"
to 11"W

5113 Very Vintage Baby Scale Wicker Basket, Top is
Removable, Open Face, Good Condition, 26"W
x 13"D x 14 1/2"H

5114 Tammis Keefe Handkerchief New York New
York It's a Wonderful Town, Blue, Clean,
Excellent Condition, 15"W x 15"D

5115 Cool Wooden Harvest Crate, Good Condition,
Could be Used in Any Room, 25"W x 13 1/2"D
x 13"H

5116 Two Fish Posters - 20" x 16" Each, One reads
1993 Litho in USA Trout Print on Cardboard
Backing. This is Sealed with Plastic Paper,
Looks like was Never Framed at the Middle is
Bent, Need Fixing Otherwise Fine, it Can be
Hanged as is or Frame it, The Other Poster also
looks Good but Needs a Frame

5117 Southwest Style Candle Holder, 7" at Widest
Diameter, 6"Tall, Nice for that 3 to 4" Candle
so it Glows thru the Holes, Could Use a Paint
Touch Up, Very Good Condition

5118 Pieces of Home Decor, (2) Baby Doll Buggies,
Wood Fishin Sign, & Wooden Baby Cradle, 5"
to 6"W/Long, Good to Very Good Condition

5119 (2) Candle Holders, Resin Angel Holds a Taper,
4"W x 7", Other is with Candle, Gold Ceramic
Pedestal, 3 1/2"Dia x 4"H, Good Condition

512 Metal Spiral Staircase Lamp In Good Working
Condition, 12"T, Needs Shade

5120 Beautiful Brass and Glass Five Bulb
Chandelier, Looks in Very Good Condition,
17"Dia x 12"H

5121 (14) Vintage Orange Luster Glass Dishes,
Bowls, Cups, Candlestick and More, 1 1/2" to 6
1/2"Tall, Good Condition

5122 Vintage One Man Crosscut Saw with Helper
Handle, Rare to be in Such Good Condition,
Very Good Condition, 47"Long

5123 (2) Metal Planter Holders for 10"Dia Pots,
Some Rust but Good Useable Condition, 20"W
x 28"H
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5124 New in box! Auto Ventshade Aeroskin flush
mount 
hood protector for 2017-2020 Honda CR-V. A
super 
easy way to add style to your ride and help
protect 
against road debris! Custom molded and
precision 
engineered to fit your truck perfectly. Simply
clean the 
surface, peel the backing off of the adhesive
tape, and 
attach. Instructions and alcohol wipes are
included. 
Part number:322142. $60 value! Approx. 70"L
x 3.5"W

5125 Large Vintage Metal Advertising Sign for
Camel Lights, Very Cool for Any Collectors
Out There, Comes with (12) Metal Number
Plates, Some Wear in Good Condition, 39"W x
69"H

5126 Large Vintage Metal Advertising Sign for
Winston Cigarettes, Very Cool for Any
Collectors Out There, Comes with (12) Metal
Number Plates, Some Wear in Good Condition,
39"W x 69"H

5127 Vintage Shower Attachable Child Ride-a-long
Bike Seat, Need Cleaning, Metal Frame with
Padded Vinyl Seat & Back, 11"W x 20"D x
24"H, Good Condition for Age

5128 Black Rubber Commercial Entryway Mat, Very
Good Condition, 36"W x 9 Feet Long

5129 Huge Wind Chimes with 6 Metal Square
Chimes, Each Measuring 48"Long, Ready to
Hang and Make Sweet Noise for Ears, Very
Good Condition

513 Clear Glass Butter Dish In Very Good
Condition, Very Pretty, 7 1/4"L x 3 1/4"W x 2
1/4"H

5130 New Two Jugs with Spigots, Approx. 5 Gallons
Each, Great for Camping or Bubble Refills at
Parties, 9" x 9" x 13"H

5131 Two Adult Size Folding Aluminum Walkers.
Adjustable Height. Used But Look In Good
Condition. 

5132 Gaiam Sports Ball, Looks in Good Condition,
Needs Air, 55 cm Thickness, 14"D

5133 XXL John Deere Men's Mossy Oak Type Print
T-Shirt, Brand New with Tags from Smoke
Free Home

5134 (2) Vintage Aluminum Frame Ironing Boards,
Both in Good Condition, Approx. 14"W x 50"L
with Adjustable Height

Lot Title

5135 (2) White Metal Flexible Fences for Around
Flower Beds, Bushes or Small Trees, to Keep
Animals Out, White Color Could be Painted
Any Color You Wish, Good Condition, also can
be Put Together in a Straight Line as Well,
Approx. 64"L x 32"H Each

5136 Kayak Double Sided Paddle, Lightweight,
Ready to Use, Soft Handles, Made by Shoreline
Marine, Metal & Plastic, 6 1/2"W x 83"Long,
Very Good Condition

5137 (15) Metal Safe Deposit Boxes, 21 3/4" x 4 3/4"
x 2" Each, Repurpose, Reuse

5138 Black/Dark Brown 5-Light Chandelier, Works,
Just Changed Decor, Only a Year or So Use on
it, Very Pretty, Good Condition, 22"Dia x 25"H

5139 Craftsman 22" Adjustable Miter Box, Good
Condition with Stand Saw, Model 981-36306

514 Cast Iron Skillet Antique Meat Tenderizer,
Antique Vintage Hammer Upholstery Tool,
Skillet 9" Good Condition, Meat Tenderizer
Really Cool Piece - Great for Display or Use,
Vintage Hammer Upholstery Tool

5140 Nice Lot of Yard Tools, Small Hand Shovels &
Rakes, Hose Sprayer, Splitting Wedges, Hedge
Trimmers, Bow Saw, Craftsman Electric 20"
Hedge Trimmers, Good Working Condition,
and a Set of Appliance Rollers, Tool Belt, Good
Condition, 6" to 32"

5141 Christmas Bulb Lot of Various Size and Shape,
Great for Those Christmas Lovers, Great
Colors, See Pics, Up to 4"D, Box is 25" x 15" x
12"

5142 NOS Vintage Christmas Lights, Never Used
Double Lights, Around the World, McDonalds
& More, Mini & Double Lights, Good
Condition, Check & All Work

5143 Set of (37) Motor & Several Various Auto Part
Books, All from 1970's, Thru 1990s, All are
Heavily Worn, Great for a Mechanic or
Collector

5144 Walls Blizzard Pruf Snowmobile Suit, Dark
Blue in Nylon with Fur Trim, Size XL Regular,
Very Good Condition

5145 Hardcover Book with Jacket, the
Chromolithographs of Louis Prang, by
MccLinton if You Collect Chromos You Need
This Book, Prang Dominated in This Technique
Exc. Reference Book, Large 12"L x 9 1/2"W
with Tons of Pictures and Descriptions, 1973
First Edition, Good Condition
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5146 Five Laser Etched Crystal Paperweight
Figurines with LED, Light Display Base,
Wizard, Bike, NY City, Last Supper, Angel, 1
1/2" x 7"H, Good Condition

5147 Very Nice Set of Stainless Steel Mixing Bowls,
Nesting Style, Made in Korea, Good Condition,
Bowls are 6 1/2" x 16"Dia

5148 Sixty 45 RPM Records, 60's to 80's, Mostly in
Good to Very Good Condition, Some Include
Alice Cooper, Spinners (Heebie Jeebies),
Frankie Avalon, Chicago, Donny Osmond,
Billy Joel and Three Dog Night, Some Records
are "Promo Only" and DJ "Radio Station Only"
Copies, Very Cool!

5149 (2) Plastic Duck Decoys Resin Material, 18"L x
7"H, Good Condition

515 Two Types of Chains In Very Good Condition:
One Hammered Bronze Interior 12'Land 2'L,
Links 1" and 1 1/2"

5150 White Mountain Black Leather Boot Shoes, 2"
Heel, Ladies Size 8 1/2, Zips on the Inside of
the Ankle, Some Wear in Good Condition

5151 Chrome with Black Handle Sifter, Very Good
Condition, 5"D x 5"H

5152 America's Yesterday's Hardcover Book,
Images from Our Lost Past Discovered in the
Archives of the Library of Congress, by Jensen,
Coffee Table Size Book, 14"L x 11"W, 352
Pages, Excellent Pictures Any History Buff
would Love this Book, 1978, Good Condition
with Dust Jacket

5153 Does Your Country Cupboard or Hoosier Need
an Upgrade on the Steel Porcelain Top? This
Cover is 99% Perfect, White with Black Side
Border, Top Measures 24"L x 20"W, Don't
Miss This Opportunity, Very Good Condition

5154 (8) Clear Wine Glasses with Silver Rims,
Various in Size, 4 oz & 6 oz, Beautiful a Must
Have! Very Good Condition, 2 1/2" to 3"D &
6" to 7"H

5155 Coated Broiler Pan with Handles, 14 1/2" x 9",
Very Good Condition

5156 Metal Dolphin Bottle Opener, 6"L, Some Wear
but Cool Conversation Piece, Clean Up & Use,
Good Condition

5157 Belleville Boots with Gore-Tex Size 7 Womens
and Vibram Soles, Good Condition

5158 Fantastic Lot Filled with a Great Assortment of
Baking Supplies, Pans, Bowls, Etc., Good to
Very Good Condition, 9"D to 13"L

Lot Title

5159 (5) Vintage Milk Bottles, All Very Good
Condition for Age, Horlicks, Golden & More,
Bottle in the Middle Reads: C E Lambert &
Sons, 400, Horlick's, 5" to 5 1/2"H, 2 1/2"D

516 Used Drop Forged Curved Handle Hatchet 3 x 5
Head, Good Condition, 12"L Handle

5160 Lodge Cast Iron Large Square Shaped Skillet,
Some Light Surface Rust, Easily, 11 1/2" x 11
1/2", Good Condition

5161 15 PIeces of Laboratory Glassware Pyrex
Clean, No Chips or Cracks, Includes: 5000 mL
Boiling Flask, Three 500 mL Florence Flasks, 6
Small 125-250 mL, Erlenmeyer Flasks, Mortar
& Pestle and a Few Other Odds & Ends, Pieces
Up to 6"Long, Good Condition

5162 Set of 4 Metal Steak Plates with Wood
Protectors, Great for Cooking and Serving,
Keeping Food Warm, Good Condition, Oval
Plates, 12"L x 8"W, 13"L with Wooden Base

5163 Clear Plastic Molded Commercial Mannequin
Body, Very Good Condition from Victoria
Secrets, 15"W x 30"H

5164 8"Tall Acrylic Margarita Set with 3 Acrylic
Glasses, 7"Tall, Great Gift for a Margarita Kind
of Person, Very Good Condition

5165 (12) Vintage Motor Magazines from 1976, All
in Good Condition

5166 NWT Girls Dittos Taylor Mid Rise, Size 26
(Waist), Crop Legging, Distressed Style from a
Smoke Free Home, Denim

5167 Lodge Cast Iron Cornbread Skillet, 8 1/2"Dia,
Light Surface Rust in Very Good Condition
Overall

5168 John Deere Lot - Four Metal & Cork Coasters 3
1/2"Dia, Four Metal Trays 4 1/2"W x 6 1/2"L,
Large Ceramic Plate 9"Dia & Plastic Tractor,
9"L x 6"W, All Very Good Condition, Smoke
& Pet Free

5169 New 12" Fancy Blue Bottle from Hobby Lobby
with New Fairy Light String, Makes Bottle
Have a Purple Light to it, Beautiful, 3 1/2"D x
12"H

517 Cast Iron Pan In Very Good Condition, 7"W x
9"L

5170 Wooden Gun Rack, Holds Four Guns, Very
Good Condition, Great for Your Hunting Cabin,
24"W x 24"H

5171 Original "Super Valspar" Metal Tin, Metal
Container with Paper Label, No Major Rust,
One Side of Label is Nicer, Fair Condition, 6
1/2" x 4" x 9 1/2"H
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5172 NIB Pacific Giftware Kissing Magnetic Bulldog
Salt & Pepper Shakers, Ceramic, 3.5"Tall

5173 (20) Vintage Folding Maps, All From Michigan
Towns Apart from One Book that Says Mexico,
Canada, United States, Most look in Good
Condition, Some have Markings with Pen or
Pencil in Some Areas, Up to 11"L Folded

5174 Pampered Chef Metal Apple Peeler, Table
Mount Style, 15 1/2" x 7", Good Condition

5175 The Avalon Hill Game Company - Two
Vintage Tactical Warfare Games, Alexander
The Great & Submarine, 11"W x 14"L, Both
are Complete in Good Condition, Very
Desirable Among Game Collectors

5176 Pyrex Nesting Bowls, Primary Colors, Yellow
10 1/2" x 4 1/2"H, Red is 7 1/2" x 3 1/2", and
Blue 6"W x 3 1/2"H, Some Scratches and Wear,
Good to Very Good Condition

5177 Coca Cola Lot - Wood Crate Holds 6 Pack of
1996 Christmas Collectible Coca Cola Bottles,
has Handle to Carry & Opener on Side, (Great
Display Piece), Aluminum Coca Cola Salt &
Pepper Shakers in Metal Holder to Set on the
Table, Collectible Coca Cola Plastic Bear Drink
Bottle, and a Coca Cola Plaque with Spoon
Bent for Coat or Dish Towel Hook - (Cool
Handmade), Good to Very Good Condition, 4
1/2" to 9 1/2"T

5178 Paperback 1958 Bell System Telephone
Almanac 7" x 10", Good Condition

5179 NIB Sailor & Nurse Kissing Magnetic Salt &
Pepper Shakers, Ceramic, 3.5"Tall

518 Vintage Universal Grinder, Complete With
Attachments, Works, Great Item To Use,
Collect or Repurpose, Nice Old Grinder, Very
Good Condition, 7"W x 10"H

5180 Outdoor Metal Crow Created with Garden
Tools Welded Together Stands about 12"Tall,
Good Condition

5181 Western Industries Metal Gas Cans, 2.5 Gallon
Made in WI, Very Good Condition, 11"Dia x
7"H

5182 Antique Wooden Fruit Crate, Nice Worn, Looks
in Good Condition, 17"L x 15 1/2"W x 12"H

5183 15 lb Cast Metal Anchor with Rope, Rusty but
Trusty, Good Condition, 7"D x 8"H

5184 Paperback Book The Western Art of Frederic
Remington by Matthew Baigell Cowboys Old
West Native Americans Indians Color
Informational Text, Good Condition

Lot Title

5185 (16) White ULine Heavy Duty Boxes
(Cardboard), Good Condition, 11" x 10" x 6" &
6" x 10" x 11"

5186 Heavy Copper Tone Metal Fireplace or Stove
Hood, Approx. 42"W x 24"D x 35"H, Some
Dents, Still Good Condition to Use or
Repurpose

5187 Ceiling Fan with Light Fixture, Approx. 44"
Span, 3 Bulbs, Looks in Good Condition, Came
Out of Remodel

5188 Antique Barn Lightning Rod with 4 1/2"Dia
White Milk Glass Ball, 6 Feet Tall, One Leg
Needs Rebending, Good Condition for Age

5189 Very Cool Graffiti Style Art Piece, Lots of
Color, Fun Look on Plywood, 36"W x 48"H,
Good Condition

519 Road Torch Pot, Marked The Toledo Torch,
Toledo Pressed Steel Co., Good Condition,
9"Diam x 9"H

5190 Heavy Duty Green Steel Holiday Tree Stand, 7"
Trunk Capacity Up to 12 Feet Tall Tree, 30"W
x 7 1/2"H

5191 (9) Green Metal Safe Deposit Boxes, 21 1/2"L x
10 1/4"W x 3"H, Very Good Condition

5192 Vintage Champion Wood & Metal Sled, Good
Condition for Age, 23"W x 38"L, Great to Use
or Display

5193 New in opened package 4pc. in-channel
Ventshade 
Ventvisor wind deflectors for (2019-2021)
Chevrolet 
Silverado 1500 / GMC Sierra 1500 Double Cab
pickup 
trucks. A super easy way to add awesome style
to your 
ride! Simply peel the backing off of the 3M
super 
attachment tape and affix to vehicle. Allows
fresh air 
into your vehicle while keeping rain and snow
out! Part 
number 194804. Made in the USA! $70 value.
36"L x 
3."W

5194 Green Metal Decorative Fencing for Around
Small Trees, or Bushes, 42"W x 17"H Each
Box Section, 6 Section - Can Also be Put
Together in One Long Line of Approx. 30 Feet,
Can be Swivel in Any Direction Need, Good
Condition, Can Also be Painted Any Color You
Wish
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Lot Title

5195 Christmas Lot, Decorative Bows, Greenery and
Even a Horn that Works, 16" to 26"Long, Good
Condition

5196 GE Window AC Unit, Model AGRO5LAG1,
5200 BTU, Needs Cleaning, Untested, AS-IS,
Looks in Good Condition, 22"W x 15"D x 13"H

5197 Tan Metal 2-Drawer Office File, Needs
Cleaning, 14"W x 18"D x 24"H, Overall Good
Condition (Top Drawer Slightly Bent)

5198 Womens Added Dimension Brand, Size 1X (18-
20W) Multi-Color Design 2-Layer Shirt, Good
Condition

5199 Wood Side/End Table with Gold Metal Accent
Trim, 26"W x 23"D x 19"H, Some Wear in
Good Condition Overall

52 Metal Michigan Dept of State Sign In Very
Good Condition, 24"W x 28"H

520 Classic Wire Basket For Display or Catch All
For Throw Away Love Letters, Good
Condition, 8"Diam x 10"H

5200 (2) Tank Bodysuits, New with Tags, Black &
Gray Size Large, From Express, Really Nice
Soft Material

5201 Smith Corona DeVille 470 Electric Typewriter
in Very Good Condition, 15"W x 12"D x 5"H

5202 Old Military Memorabilia, Magazine News
Clippings, etc. from Fair to Good Condition,
Please Inspect Each in Person

5203 Very Nice Solid Wood With Leaded Glass Pane
Hutch Top, Would Make a Great Display, Very
Good Condition, Needs Plastic Keepers for Side
Glass, 62"W x 15"D x 45"H

5204 (2) Women's Long Blouses Size 2X, Button
Front, One Jones New York & Other Liz
Claiborne, Like New, Barely Worn

5205 Girls No Comment NY-LA Size Small Multi-
Color Flower Design Dress, Good Condition

5206 Women's Multi-Color See Thru Shirt, Size 14-
16 by Avenue, Good Condition

5207 Boys Size 18 Lot, Levi 18 Regular Performance
511 Slim Blue Jeans, Cotton Blend Stretch and
Adidas Detroit Tigers Size XL 18 Athletic T-
Shirt, Both in Very Good Condition

5208 Men's Small Detroit Lions Lot: Pajama Lounge
Pants & Hoodie Sweatshirt, Sweatshirt has
Couple Snags, Otherwise, Both in Good
Condition

Lot Title

5209 Mens XXL Real Tree Lot of 3 Shirts, The
Green T-Shirt is New & Features a Ford Camo
Truck & Antlers, The Black T-Shirt is in Very
Good Condition, The Gray T is in Good
Condition, "The Outdoors is My Arena"

521 Two Roaster Pans In Good Condition: 14" x
10" x 4" and 19" x 14" x 6"

5210 Laminate Wood Entertainment Center with
Glass Door, Looks Good Condition, Bottom
Storage Door Hinges Need TLC, 48"W x 16"D
x 47"H

5211 Big Joe - Camouflage Bean Bag Chair,
Designed & Filled in the USA, Grand Rapids,
Mich. Comfort Research, Great Chair for
Gaming or Just Lounging, Just Need to Add
More Beans, Great Condition, Approx. 30"W x
23" x 28"H When Filled, Canvas & Nylon Feel,
Pockets on Sides at Each Arm

5212 Lot of (2) Women's Size 3X Yellow Design
Shirt by Mileage Pink Design Shirt by Daisy
Fuentes, Good Condition

5213 Metal Office Shelf, Looks in Very Good
Condition, 36"W x 15"D x 42"H

5214 Mongoose XR-75 26" Lightweight Cast
Aluminum Tires Need Air, Brakes Need Repair,
Shifters are Broken, Fair Condition, AS-IS

5215 Full Size Folding Bed Frame, Two Screw
Construction Headboard Anchor Points at Head,
Four Metal Feet, Solid Construction, Approx.
54"W x 72"L, Good Condition, No Center
Support, May Need Hardware

5216 26" Huffy Bicycle 18-Speed, Rear Brakes Need
Repair, Good Condition Overall

5217 Classic Schwinn High Timber 26" Bicycle,
Great Frame, Tires, Seat has Rip, Brakes Need
Adjusted, Good Condition

5218 Double Drawer Tan Heavy Duty Metal Office
File Cabinet, Looks Good Condition, but Top
Drawer Glide Needs Repair, AS-IS, 15"W x
20"D x 28"H

5219 Grey Metal Frame Folding Office Chair, Looks
Good Condition, 16"W x 36"H

522 Vintage Rare GE Quartz LCD Clock FM/AM
Radio 7-2180A Portable Alarm Takes 4 AA
Batteries and 1 AA. Very Good Condition,
Works, The LCD Display Has An Issue - Only
Partially Displays (Pressure Displays It Fully),
Watch Youtube Instruction Video For
Correction, 8"W x 5"H

5220 Four Ladies Tops Size 2X, Like New
Condition, New with Tags, Poof, Bobbie Brooks
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5221 Two Ladies Tops from Paper Moon Size Small,
Colorful, Very Good Condition

5222 Day Trip Ladies Vest, Size XS, Good
Condition, Grey & Black, May Need Minor
Stitching Repairs

5223 Three Ladies Tops, Size Small, Jolt, One
Clothing, Good Condition

5224 Ladies Top from Day Trip Size Small,
Multicolor with Rope Straps, Good Condition

5225 Three Ladies Tops, Size Small, Studio Y,
Julie's Closet, Good to Very Good Condition

5226 Three Ladies Tops Size Small Paper Moon,
Charlotte Russe, Verve, Very Good Condition

5227 Three Ladies Tops Size Small Basic, West Kei,
Good Condition

5228 Shimmer Gold Ladies 2-Piece Kasper Size 6
Dress & Jacket in Good Condition, Great for
HOlidays, Weddings or Formal Events

5229 Three Ladies Tops Size Small Sloane Rouge,
BCX, Miss Me, Good to Very Good Condition

523 (8) Pier 1 Imports Handled White Bowls, Very
Good Condition, 4 3/4"Diam x 7 1/4"L

5230 Three Ladies Tops, Size Small, Rue 21, Ann
Taylor, Good to Very Good Condition

5231 Three Ladies Tops Size Small Mine, Max
Studio, Dantelle, Good Condition

5232 Three Ladies Tops, Size Small, Marled, Caution
to the Wind, Vanity, Good Condition

5233 Three Ladies Tops, Size Small, Le Cielo,
Crosby, Good Condition

5234 Two Ladies Tops, Size Small White Lucky
Brand & Size Small/Medium Brown Long
Sleeve, No Tag, Both in Good Condition

5235 Three Ladies Workout Tops from Athleta Size
Small & Medium, Good to Very Good
Condition

5236 Four Ladies Workout Tops, Size Small &
Medium, Kyoden, Athleta, Etc., Good to Very
Good Condition

5237 Three Ladies Tops Size XS Deletta, Knox Rose,
Express, Good Condition

5238 Womens Sunny Leigh Size Large Multi-Color
Design Knee High Dress, Good Condition

Lot Title

5239 Pair of Grey Skinny Jeans with Four Women's
Tops/Shirts, Size Medium, Mostly in Very
Good Condition, The Colorful Striped Hoodie
with Lace Bottom is Polyester and Spandex, A
Blue Lightweight Christopher Banks has Rolled
up Button Sleeves Two Pink Tops "Fight Like a
Girl" has Stain T-Shirt, and a Striped Wet Seal
Polyester and Cotton, Skinny Jeans are Size 12
by Sonoma, The are Cotton & Viscose

524 Vintage HO Scale Tichy Train Group Twin
Hopper Car Kit #4027, New Old Stock, 8"L x
3"W x 2"H

5240 (3) Women's Shirts/Tops Size Small, Very
Good Condition, The Red Plaid is a Very
Lightweight Flannel Shirt with Sleeve that can
Roll Up and Button, The Other Two are
Polyester and Spandex

5241 Black Ladies Skirt from Zara, Size XS, Very
Good Condition

5242 Three Ladies Tops, Size XS Roxy, Calvin
Klein, Good Condition

5243 Three Ladies Tops Size XS, Knox Rose,
BCBG, Mossimo, Green Shirt is Stained, Fair
to Good Condition

5244 Three Ohio State University Shirts, Size
Medium & Large, Ladies, Minor Wear, Good
Condition

5245 (4) Women's Tops/Shirts Size Large, Very
Good Condition, The Purple/Blue Plaid is a
Lightweight Flannel Shirt, There is a Black
Long Sleeved Shirt with a Lace Insert Across
the Chest & Back, Coral Floral Sleeveless Top,
and the Pink and Black Top is Like a Short
Empire Waist Dress, Cato, Luck Brand, Etc.

5246 (4) Women's Shirt/Tops, Size Medium, Mostly
in Very Good Condition. A Pink, Black, &
Gray Sleeveless with Ruffed Front is 100%
Polyester, A Jones New York is a Dark Olive
Green (has a stain), and a Kenneth Cole is Olive
Green, They are Rayon & Spandex. The White
Shirt is 100% Cotton

5247 Alexander & David - Ladies Shirt Soft Material,
Grayish Long Sleeve, No Size Tag, Looks like
Medium, Very Good Condition

5248 Two Ladies Tops Size Medium H & M,
International Concepts, Very Good Condition

5249 Three Ladies Tops Size Medium, Vanity &
Other Brands, Good Condition

525 Size #5 8" Dual Spout Soaring Eagle Cast Iron
Skillet In Very Good Condition
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5250 Three Ladies Tops Size Medium, Charlotte
Russe, Express, Blu Heaven, Good to Very
Good Condition

5251 Three Ladies Tops Size Medium BKE, Old
Navy, Day Trip, Good Condition

5252 Three Ladies Tops Size Medium Tahari, Karen
Kane, Charlotte Russe, Good Condition

5253 Dimco Hooded Sweatshirt, Size Large, Las
Vegas Logo, Slight Wear, Good Condition

5254 Boys 20" Mongoose Strike Bicycle, Great
Frame, Tires and Seat, Very Good Condition

5255 20" Craftsman Mulcher Mower with Bagger,
6.75 Eager High Output Engine with Key Start
(Key Included), Good Compression Purchased
from Storage Locker, Looks Nice, has Loose
Wires at Ignition, May Need Tune Up or Other
Repairs, Come Preview, Sells AS-IS

5256 Trunk with a Content of Size 10 Shoes, and
Sandals, Some Show Ear, Fair to Good
Condition & Trunk Can be Refinished, 31"W x
17 1/2"D x 14"H, Dockers, Field Gear, Etc.

5257 (2) Tan Metal Office File Cabinets, Both Look
in Good Condition, One with Three Drawers
Other with Two, Both Good Condition,
Drawers Work Good, No Key, Both Approx.
15"W x 20"D x 28"H

5258 Old Navy Jacket Size XL/TG With Hood,
Slight Wear, Good Condition

5259 Columbia Jacket Size XL, Slight Wear, Good
Condition

526 Schwinn Bike Seat In Good Condition, 6"W x
10"D x 5"H

5260 Lot of Electrical Equipment Including Buck
Boosters, Transformers, Timers, Electrical
Boxes, DIN Rail, Capacitors, Plugs,
Receptacles, Motors, Lights, Breakers,
Terminal Ends, Two Pallets Worth, Most Parts
are New, Some Used with Wear, Fair to Good
Condition, Items are Large & Heavy, Winning
Bidder Should Bring Truck or Trailer as Well,
As Someone to Help Load Items

5261 Two Women's Sweaters, Gray Size M Long
Length 29" With Rolled Collar And Belted At
Hips, 70% Acrylic and 30% Wool, Very Good
Condition, Pink With Hoodie Size L, 33"L With
Pockets, Very Good Condition Moda And Love
Joy Brands

5262 About 2 1/2 Yards Beautiful Red Material,
Kinda Feels Like Textured Felt, Maybe Use
Upholstery, Like New Unused Portion

Lot Title

5263 Cool Old Nerf Ping Pong Set With New Balls,
Box Measures 16"L x 13"W x 3"H, Very Good
Condition

5264 Several Feet in Roll of 4'W Weed Barrier For
Under Decorative Stone, Mulch, Bark, Like
New Unused Portion

5265 Fluorescent Light Fixtures with 15 Hanging
Mercury Lights 24"W x 48"L, Two 15"Dia x
26"H Mercury Light Fixture, Eight Up to
22"Sq, Flood Light Fixture, (1) 4 1/2"Dia All
Have Been Used and in Fair Condition

5266 Handmade Quilt, Beautiful Pink and White
From Pet/Smoke Free Home, Very Good
Condition, 45"W x 62 1/2"L

5267 Large Round Wall Clock, Live, Laugh, Love
Metal and Board, 24"Diam, Untested, As Is,
Good Condition

5268 Men's Lot of Two Shirts Size M, Grey Design
By Gildan Ultra Cotton, Green Design By
Gildan Ultra Cotton, Some Wear, Good
Condition

5269 Heavy Duty Laminate Top Hon Brand Office
Desk With Three Drawer, Side Unit, Needs A
Attachment To Desk, Overall Good Condition,
42"W x 24"D x 30"H

527 Two Pair Vise Grips, #10R and #20R, 9"L,
Good Condition

5270 Nice Vintage Wood Frame Ladder Back Dining
Chair With Cloth Padded Seat, Good Condition,
19"W x 18"D x 35"H

5271 Brasstone Metal 10" x 5 1/2"W Crucifix in
Very Good Condition

5272 Two PSE Compound Bows, Right Hand With
Acc. On Them, 41" and 45"L, Some Wear,
Overall Good Condition

5273 Brand New Package Four Piece Wind
Deflectors For 2012- 2018 Kia Five Door
Vehicles, Super Easy Way to Add Style To
Your Ride, Simply Peel The Backing Of 3M
Super Attachment Tape, Affix To Your
Vehicle, Allows Fresh Air Into Your Vehicle
While Keeping Rain And Snow Out, Part NO.
K901-118 $35. Value, 38"L x 2 1/2"W

5274 LH Callaway Heavenwood Hybrids 4 and 5
Regular Flex Original Grips, Have Very Little
Markings On Face, Soles Pristine as Are Tops
of Heads, Very Good Condition, Original Head
Covers, Dusty From Storage, 40"L

5275 Very Nice Heavy Duty Laminate Top Hon
Brand Desk, Very Good Condition, 60"W x
30"D x 30"H
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5276 Three Drawer Tan Steel Unit For Desk, Garage,
Extra, Storage Etc. Some Wear in Good
Condition, 14 1/2"W x 20"D x 27 1/2"H

5277 Two Fire Extinguishers, Sentry And Flag Fire,
Both Look to Be ABC Style, Good Condition,
4"Diam x 16"H

5278 Three Drawer Tan Steel Unit For Desk, Garage,
Extra, Storage Etc. Some Wear in Good
Condition, 14 1/2"W x 20"D x 27 1/2"H

5279 Dimco Hooded Sweatshirt, Size Large,
Frankenmuth Logo, Slight Wear, Good
Condition

528 Snap On Pit 160 Tool Part, 5 1/4", Good
Condition

5280 Men's Rivet De Cru Brand Jean Vest, Size
4XL, Good Condition, Slight Wear

5281 Two 4' x 8 1/2 Feet Sheets of OSB And One
7/16" Piece In Good Condition, Plus Other
Misc. Cut Pieces of Plywood and OSB, 23" to
8'L, Ten Pieces Total, Good Condition

5282 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER*** 
Craftsman Yard Trailer, Brand New Tubes in
Tires, Minor Surface Rust, Very Good
Condition, 30"W x 48'L x 12"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

5283 Very Sharp Neon Green 20" Magna Bicycle,
Tires Hold Air, Good Condition

5284 Kent Glendale 26" Seven Speed Bike, Two to
Three Years Old, Brakes Need
Adjustment/Repair, Tires Hold Air, Overall
Good Condition

5285 Two Sheets of 3/8" Treated Plywood, Good
Condition, 4' x 8' and 8'L x 31"W

5286 (7) 4' x 8' x 1/4" Sheets of Fiberboard, 4' x 8'
Sheet of Particle Board, Good Condition

5287 New in Repaired Package Four Piece Ventshade
Visor in Channel Wind Deflectors For 2018-21
Chevy Equinox SUV, Super Easy Way To Add
Style To Your Ride, Allows Fresh Air In And
Rain/Snow Out, Part 194634, Made in USA $60.

5288 White Wicker Picture Frame With Beautiful
Needlework Picture, From Pet/Smoke Free
Home, Good Condition Overall, Fabric is
Loose, 20"W x 24"H

5289 I Go Pogo Stick, Hours of Fun, Jumps Both Up
And Down, Good Condition, 34"H x 14"W

529 Five Gauges In Good Condition: Johnson
Service Comp, Fuel Press, Vacuum, Fahrenheit
Auto Lit, Ohio Chemical Comp, 1 3/4"D to 4
1/4"D

Lot Title

5290 Lots of Various Metal And Plastic Pieces, Great
For Driveway Markers, Crafts, Etc. Fair to
Good Condition, 8" to 72"L

5291 Homemade Roof Snow Rake, 1 1/2"Diam x
88"L, Aluminum Pole With Wood End Piece,
25"W, Good Condition

5292 Craftsman 12' Telescoping Tree Trimmer,
Fiberglass Pole, Looks in Very Good Condition

5293 Five 4' x 10' 3/8" Plywood Pieces, Painted on
Sides Was A Big Sign, 4' x 4' Treated 3/8
Plywood, Fair to Good Condition

5294 Large Grey Formica Laminate Top Corner
Office Desk Top, Some Stains, Good Condition
Overall 48" x 72'L x 1 1/4"Thick

5295 Large Tan Beige Formica Top Corner Office
Desk Top, 1 1/4"Thick in Good Condition,
48"W x 72"L

53 Two Framed Cries of London Prints People on
the Street Matched Set In Very Good
Condition, 13"W x 16"H

530 Dutch Plate No. 53 Vase Beautiful Intricate
Dutch Scene and Denmark Tankard Also With
Village Scenes, Good Condition For Age, 5"T
to 11"T

531 Vintage Bowling Ball Ice Chest, Perfect Gift for
that Bowling Mother, Very Good Condition,
Rare Item, 7"Diam x 10"T

532 Five Nice Commercial Metal Ladles, 2 Oz to 32
Oz, 10"L to 16"L

533 Six Mostly Clear Glass Shot Glass In Good
Condition, 3"T to 4"T

534 Vintage Silver Plated Metal Lizard Bottle
Opener, Twist Off or Pop Off Style, Very Good
Condition, International Silver Co. 7"L x 3
1/4"W

535 Unique Triangle Shaped 10"L Cast Iron Skillet
In Good Condition

536 Black With Gold Accent Liz Claiborne
Charging Wallet, Like New Condition, 9"W x
6"H

537 Sheffield USA Silent Butler, Nice Item In Good
Condition, 6"Diam x 11"L

538 Two Welding Clamps #C-11, New Condition,
11"L

539 Small and Large White Milk Glass Chicken
Bowls In Very Good Condition, 4 1/2"L and 7"L

54 Classic Wood Wall Decor, Carries Great
Message For All, Very Good Condition, 32"W
x 4"H
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540 Large Graniteware Stock Pot With Lid and Jar
Rack Plus Extra Lid 14"Diam x 9"T, Good
Condition

541 Nambe Metal Vase 2001 In Good Condition,
11"T

542 3-Piece Kitchen Lot and Metal Utensil Holder,
Good Condition, 9"L to 7"W x 8"H

543 Two Nordic Ware Pans, Six Cups Each, 1.8
Liters, Very Good Condition, 14"W x 9"D x
2"H

544 Chrome Salt & Pepper Shakers, Like New,
2"Diam x 3"H

545 Metal Duck In Very Good Condition, 5"L x
3"W x 3"H

546 Antique Hemingray 42 Glass Insulator Made In
USA Original Good Condition, 3 1/2"Diam x
4"T

547 Vintage HO Scale Tichy Train Group Boom
Car Kit #4022 New Old Stock, 8"L x 3"W x
2"H

548 Like New Pair of Pioneer Woman Individual
Cast Iron Cooking Pans In Very Good
Condition, 8"W x 4"D x 2"H

549 Nice Vintage Warming Stone For Carriage or
Kitchen With Handle, Good Condition, 8"W x
2"D x 10"H

55 Vintage Globemaster 12"Diam Globe, Terrence
Donovan Chief Cartography, Made In USA,
Spins Easily, Very Good Condition, 16"T

550 Foam Date Night Dice, 3 1/2"Sq, Very Good
Condition

551 Aluminum Bunny Container For Serving Soup
or Gravy, 8"L x 3 1/4"W x 4 1/2"H, Good
Condition (Top Has Been Been Glued)

552 Aluminum Stock Pots In Good Condition: 6
1/2"T - 8 1/2"T - 9"T (With Lid)

553 Pair of Bushnell Binoculars In Good Condition
In Original Case, 8"W x 3"D x 7"H (Update:
Left Side Eye Piece Lens Cracked)

554 (16) Unique Twisted Metal Forks, Spoons and
Knives, Good Condition, 7"L

555 Men's Size Large Brown Leather Gloves In
Good Condition

556 11-Piece Harvest Presto, Jeannelle Glass Mason
Jar Lids, Fits Regular Mouth Mason Canning
Jar (2 3/4"), Good Vintage Condition

557 WWII US Army & Air Corps T-17 Radio
Microphone SW-109 Handle 5"L, 4'L Cord,
Untested As-Is

Lot Title

558 Kitchen and Household LotIon Good To Very
Good Condition: Shakers, Silverware Holder,
Bread Basket, Drawer Linder, Religious Sign
and More, 3"H to 13"H

559 Men's Dress Clothing Lot In Good Condition:
Shirt Size Med, Shoes Size 12D Wing Tips,
Two Pants - Merona 32 x 32 and J Ferrar 34 x
34

56 Vintage 1990 Budweiser Stein In Very Good
Condition, 7"T

560 Laundry Basket With Metal Organizers and
Baskets In Good Condition, 17"L x 15"W x
12"H

561 Nine Floor Registers, 13"L x 4"W x 2" Deep,
Good Condition, Repurpose or REuse

562 Four Ladies Size Small Tops In Good Condition

563 Ten Plink Plastic Flock of Flamingos, No Legs,
Good Condition, 20"L to 24"T

564 Seven Ladies Black Size Medium Tops In Good
Condition

565 Just In Time For Spring Cool Bird
Faucet/Spigot Brass With Patina, Good
Condition, 5"W x 4"H

566 Pair of Wooden Clogs for Child, 8"W x 3"D x
4"H

567 Olive Wood Bust of Jesus Made In Israel In
Very Good Condition, 6"W x 3 1/2"D x 6"H

568 Attractive Wicker/Rattan Basket With Handles,
Nice For Blankets or Catch All, Very Good
Condition, 13"Diam x 12"T

569 Quick Connect Couplers, Parker Series 30, 6
Heavy Duty Brass Female Ends and 3 Steel
Male Ends, New Condition, 3"L to 4"L

57 Heavy Cast Iron Weight Painted Orange, Looks
Like An Old Counter Weight For A Large
Scale, Good Condition For Age, Approx 4"W x
6"H

570 Vintage Books Cribbage Board Pegs 13" x 3",
Very Good Condition

571 "Cellini Romanesque Gold" Tableware, Used
Once For 50th Anniversary, Elegant Rose
Handle Pattern, 48 Total Pieces, Search
www.replacements.com for Value or to
Purchase More Silverware. 14 Teaspoons, 7
Knives, 8 Reg Forks, 6 Dessert Fork, 7
Tablespoons, 3 Small Serving Spoons, 3 Small
Knives, Comes In Wood Bamboo Sectional and
Has Two Square Royal Ironstone Tea Bag
Dishes, Very Good Condition, 7"L to 8"L

572 (3) Hymnals From Locals Church In Good
Condition, Music or Repurpose For Crafting
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573 Vintage Small Wicker Basket With Fish Look
In Good Condition, 8 1/2"L x 6"W x 5"H

574 Set of Musical Instrument In Like New
Condition, First Act Double Drum Set: Big
Drum 6 1/2"Diam x 6 1/2"H, Small Drum 5 1/2
x 6 1/2, Shaker Drum With Jingles 8"Diam x 6"
Depth, Work Good

575 Women's Size 9 Ugg Koolaburra Genuine
Sheepskin Boots In Good Condition, Normal
Use/Wear

576 Like Hand Crafted by Dan Watson, Wood
Airplane, Lightweight, 11 3/4"W x 10"D x 5
1/4"h

577 Brass Turtle and Crab In Good Condition, 6"L
to 3"W x 8"T

578 Haig & Haig Pinch Scotch Whiskey Bottle In
Very Good Condition, 7"L x 4"W x 3"H

579 Pigtail Food Flipper BBQ Tool In Good
Condition, 8"W x 14"L

58 (3) Vintage Glass Insulators In Overall Good
Condition: Hemingray 42 Blue and 45 Clear
and Brookfield (Few Chips on Bottom), 2"W x
3 1/2"H and 3 1/2"W x 4"H

580 Owl Mounted On Driftwood In Good
Condition, 11"W x 6"D x 5"H

581 Vintage Pyrex Golden Butterfly Mixing Bowl
#404, 10"Diam x 6"T, Good Condition - No
Visible Cracks or Chips

582 Vintage Mid Century Faux Fruit With Orange
and Green Fruit in Good Condition, 11 1/2"W x
8 1/2"H

583 Hand Drink Mixer, Chrome With Rope, 4
1/2"Diam x 10 1/2"H, Good Condition

584 Metal Art Black Yard Butterfly In Very Good
Condition, 12"T

585 Jim Beam Rail Car "Jersey & Western
Railway" In Very Good Condition, 10 x 5 x 7

586 Beautiful Vintage Wood Ships Wheel, Very
Good Condition With Brass Center, 24"Diam

587 1978 Solid Brass Warren Baron Buckle Taiwan
ROC #4439 In Good Condition, 4"W x 3"H

588 Vintage Drueke Cribbage Board Pegs, Original
Directions and Box, Very Good Condition, 9"L
x 3"H

589 Vintage X-Acto Wooden Case With Tools
Inside, Good Condition for Age, 6"W x 3"D x
2"H

59 Hubley Kiddie Toy Steel Metal Truck Toy, Fair
Condition (Missing Parts), 6 1/4"L

Lot Title

590 Owl Design Clutch Purse In Good Condition,
7"W x 3"H

591 (5) Brass Candle Holders In Good Condition,
3"T to 4"T

592 Nice Vintage Brass Urn and Metal Wall Shelf
in Good Condition, 15"T and 22"T

593 Four Piece Fireplace Tools In Good Condition:
Poker, Broom, Shovel and Stand, 10"W x 6"D x
32"H

594 Antique Crumb Duster In Good Condition, Neat
Collectible, 7"W x 4"D x 10"H

595 Beautiful Vintage Swirl Slag Glass Covered
Dish (Butter or Cheese) Grape Pattern, Good
Condition, 8"Diam x 6"T

596 Pampered Chef Classics Collection Family
Heritage Stoneware #1123 and #1141 Sheet pan
9"L x 7"W, Good Condition, Hardly Used, One
Does Have a Slight Chip On Edge

597 Three Hand Creams 1.69 Oz, Calming Focus
Gratitude, 7"W x 5"H

598 Brass? Bugle In Good Condition, 9"W x 7"H

599 Eagle Mounted On Driftwood In Good
Condition, 14"W x 5"W x 8"H

6 Mini Wood Chest of Drawers, Five Small
Drawers, Decorated Very Pretty -
White/Yellow/Blue Trim/Pink Rose Knobs,
Clean - Very Good Condition, 12"W x 8"D x
29"H

60 Vintage Burlap Sack, 100 Lbs, Quality Farm
Bureau products, Research Proven Feeds,
Manufactured By: Farm Bureau Milling Comp.
Hammond Indiana, Approx 24"W x 36"L, Good
Condition for Age

600 Book End Picture Frame Combination, Nice
Design on the Books, Resin Plastic Material,
Very Good Condition, 5 1/2"W x 4 1/2"D x 7"H

6000 Former Detroit Tiger Outfielder Curtis
Granderson Single Signed Official American
League Baseball, Curtis Played With The
Tigers 2004-2009 Baseball is Snow White
Without Blemishes, Signed In Blue Ink With
His No. 28 On Sweet Spot, Ball Has Been
Stored In Plastic Case For Last 15 Years, Part
of Ed Filkins Collection of Baseball
Memorabilia
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6001 Vintage Charlie Paw Paw Maxwell Single
Signed Official Ball American League, Signed
on Sweet Spot in Blue Ink, Some Slight Toning
From Age, Grew Up in Paw Paw MI Thus The
Nickname, At Age 94 His Was One of The
Oldest Living Tigers, 2 Time All Star For
Detroit, Ball Has Been Stored in Lucite Case
For Many Years

6002 Rare 2005 Unused Sheet of 20 Official USPS
Mailing Stamps Commemorating Major League
Baseball Sluggers Mickey Mantle, Greenberg,
Campanella, Ott, 39 Cent, Mint Condition,
Stored in Sheet Protector Since Purchase in
2005, 6" x 7 3/4" Face Value of 7.80 But Of
Course Worth Much More

6003 Detroit Tiger Chris Shelton Single Signed
Official Major League Baseball, Blue Ink With
No. 26 On Sweet Spot, Tiger Player From 2004-
06, Nicknamed Red Pop, Big Red, Orange
Crush, Snow White Ball With No Blemishes,
Stored in Plastic Display Cube For 16 Years

6004 Omar Infante Detroit Tiger Shortstop Single
Signed Rawlings Major League Baseball on
Sweet Spot in Black Ink, Played With Tigers
2002-07 and 2012 to 2013, Ball Has Former
Tiger Log On One Of The Panels, Ball is Bright
White, Part of Ed Filkins Collection of Baseball
Memorabilia

6005 Rare 1950's Double Barrel Tin Metal Baby Cap
Gun Made in Japan, Works Like New, Slight
Surface Rust Due to Age, Trigger Works
Perfect, 3 1/2"L, Japan Stamped On Inside of
Trigger, Word Baby is Stamped on Both Sides
of Gun

6006 Vintage Goldtone Hudrut Makeup Compact
And Japan Silvertone Cigarette Case With
Asian Scene, Fair to Good Condition, Some
Wear, Cool Collectibles

6007 Detroit Tiger Shortstop Jhonny Peralta Single
Signed Official Major League Baseball, Snow
White Signed in Black Ink on Sweet Spot, Ball
Was Stored In Lucite Cube For Last Nine
Years, Played For Tigers From 2010-13

6008 Dave Rozema Former Detroit Tiger Pitcher
Single Signed Rawlings Official Ball American
League, Pitched 1977-1984, Signed in Blue Ink
on Sweet Spot, Snow White Has Been In Plastic
Display Case, Signed During Spring Training in
Lakeland FL

6009 Collection of Nearly 80 Native American
Arrowheads Picked in Southern IN In Early
1960's, Range in Size 1" to 4", Most Have Nice
Points on Them, Really Good Collection

Lot Title

601 Black and Gold Metal Nativity Candle Holder
In Very Good Condition, 15"W x 6"D x 16"H

6010 Mystic Stamp Co. Commemorative Presidential
Stamps Up to Bush #43 Real Liberian Stamps

6011 Six Vintage Wood Hand Painted Angels, Open
To Store Candy Or Trinkets, Free Standing or
Hang From String, Very Good Condition For
Age, 3"H

6012 Two Watches, One For 25 Years of Service
From Central Foundry Div. GM 1943, Not
Working, Five Additional Including Waltham,
Goldtone, And More, Non Working, All Brass
Match Holder, Good Condition, One Match
Holder Dated 1871, Good Condition, Largest is
3" x 5" x 2", Watches Untested For Gold, Great
Display Pieces

6013 Two Really Cool Vintage Metal Lighters, One
With Diner Theme, And Large One Holds
Cigarettes, Silvertone 3" to 5" Overall

6014 Box Full of Stamps, Various Years and Types

6015 Cedar Chest Hand Made With Eight Watches,
No Batteries, Not Currently Working,
Silvertone, Goldtone, Up to 8 1/2"L Bands and
Stretch, Good Condition, 13" x 8" x 5 1/2"

6016 Early 1950's Postcards, Pack of (20) Individual
Cards of Camp Lejeune Marine Base NC, One
Set of (18) Pictures Myrtle Beach SC, No
Writing on Them, Very Good Condition, 3 1/2"
x 5"

6017 Nine Vintage Postcards Colored Pictures On
Fronts, All Postmarked 1940-51, Good
Condition

6018 Costume Jewelry Lot, Fun Little Lot of
Goodies, Some Watches Up to 9"L Not
Working and Necklaces up to 28"L, Good
Condition

6019 Beauty Lot- Celine Dion, Victoria Secret, Sheer
Love, Love Spell, Dream Angels Heavenly,
Elizabeth Taylor, Shania, Ooh Lala, Body
Lotion Raspberry Chill, Pomegranate Fig
Lotion, New Makeup Brush, Manicure Set,
Cuticle Cutter, Estee Lauder Compact,
Transparent Powder, Up to 8 Fl. Oz.

602 Four Brass Horse Pieces In Good Condition,
Two Are Horse Bookends, 4"T to 11"T

6020 Very Cool Vinyl Scrapbook Stamps Etc. From
1960's And Before, Lots of Stuff You Don't
See Everyday, Good Condition, 10" x 12" x 1
1/2"

6021 (15) Sterling Silver Charm Necklaces Plus
Some Tangled Ones, Including Display Tray,
18" Chains, Very Good Condition
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6022 Detroit Red Wings Igor Larionov Farewell For
Moscow DVD, Autographed By The Man
Himself, Mint Condition, Includes Complete
All Star Game, Interviews, Behind The Scenes
Footage of One Of The Greatest Hockey Events
in Years

6023 1966 Detroit Tigers Yearbook, Willie Horton
on Cover, Centerfield Scoreboard in
Background, Fair to Good Condition

6024 Hardcover Lady of The Lake 1910 By Sir
Walter Scott, Illustrations By Howard Chandler
Christy, Very Special Beautifully Illustrated,
Story of The Time Of Camelot, Nice Copies
Like This At 110 Years Old Are Hard to Find,
Especially With Dust Cover, Book Cover Is
Beautiful As Well, Dust Cover Fair, Book Very
Good Condition

6025 Vintage Metal Grip Lock Tackle Box Full of
Collectible Wood Fishing Lures, Spoons, Over
40 Small Wood Lures, Dozens of Spoons, Nice
Collection in Old Box, 20" x 8" x 10",
Shakespeare, Thrifty 1902 Reel, Pflueger Hook
Pack Tin, Fly Rod Lures, South Bend, Lazy Ike,
Flat Fish, Huge Value Here! Still Useable if
You Choose, Fair to Good Condition See
Pictures

6026 AMF Voit Wing Chaparral Fishing Bow, Very
Good Condition, Limited Use, Includes Two
Arrows 36"L Left Handed, Bow 50"L

603 Heavy Brass Tone Metal Table Lamp, 7"Diam
x 40"T, Some Spots and Wear, Untested - As-Is

604 Copper or Brass Holland Delft Double Handles
Scoop In Good Condition, 8"L x 4"W x 6"H

605 Vintage Size Large CC Filson Co. Cloth Packer
Fishing Hunting Cotton Waxed Canvas Hat,
"Custom Made in USA" Good Condition

606 Pampered Chef #5133 Stoneware Double Egg
Cooker In Very Good Condition, 11 3/4"L x
6"W x 2"H

607 Metal Trays, Cord Reel, Jump Ropes, Fair to
Good Condition, 1 1/2"L to 16'L

608 Six Size Small Tops In Good Condition,
Variety of Styles, Some From Vanity

609 50 Miscellaneous Vinyl Records, Grade VG to
NM, Box 14" x 14" x 12": Kids From Fame,
Sonny & Cher, Duke Ellington and More

61 Two Harley Davidson 16 Month Calendars,
2003 and 2006, Very Good Condition and Great
Addition to Your Man Cave, 12"W x 12"H

610 Three Plastic and Metal Tonka Trucks, Newer
Construction, Fair Condition - Well Loved,
16"L to 22"L

Lot Title

611 4-Piece Glacier Bay New In Box Oak Bath
Accessory Kits, 6"W to 24"W

612 Vintage Blue Vinyl Footstool on Wheels With
Burgundy Cloth Slipcover, Feels Straw Filled,
Good Condition To Repair or Repurpose,
19"Diam x 12"H

613 Cream Soft Lap Blanket With Fringe In Good
Condition, 48"W x 64"L

614 Mega Bloks, Rally Car Set, Booklet Included,
Looks Complete In Good Condition, 4"W x
10"L Base, As-Is

615 Craftsman 3.5 Amp 1/2" Hammer Drill Works -
In Good Condition 9 1/2"W x 10"L and
Concrete Screws: 15 - 1 3/4" x 3/16"; 10 - 2" x
1/4"; 26 - 2" x 3/16"; 14 -1 1/4" x 1 3/4"
Hexhead; 12 - 1 1/4" x 2 1/4"; 12 - 3/16" x 2
1/4"

616 Six HO Scale Plastic Structures, Some Missing
Parts, Fair to Good Condition, 5"L to 9"L

617 Small Vintage Wood Roll Top Desk,
Composite and Solid Wood, Drawers Open
Well (Top Needs Knob Attached), Bottom
Drawer, Fair Condition, Use As Is or Refurbish,
28"W x 19"D x 45"T

618 2-Tier Bird Bath or Could Use For Planter,
Heavy Metal, Could Use Newer Paint, Very
Large - 20"Diam x 43"T, Good Condition, Very
Cool Looking

619 Nice 19 1/2"W x 12 1/2"D x 30"T Storage
Cabinet, Top Drawer and A Pull Forward
Divided Bin, Faux Stencil Design, Some Wear -
Good Condition

62 Vintage Roundhouse Metal HO Scale Covered
Hopper Stock Car Kit, Used With Box, Good
Condition, 8"L x 3"W x 2"H

620 Vintage Solid Heavy Wood Jewelry Armoire,
Oak Finish, Mirror On Top Lid, Two Doors
Open to Expose Four Slide Out Drawers, Two
Larger Drawers Underneath, Good Condition
For Age, Some Minor Wear, 17"W x 12"D x
40"H

621 Very Nice Vintage Hardcover Complete Set of
Golden Press Encyclopedias Issued In 1960, 16
Books Made The Set, Good Well Kept
Condition

622 Wonderful Rustic Christmas These Santa Pole
In Good Condition, Wood Construction, Lights
Untested, 9"W x 42"T

623 Small Wood Side Table, 30"W x 12"D x 26"T,
Sturdy, Nice Decorative Legs, Chip In Wood
On Top, Could Replace or Use As Chippy
Shabby Chic, Good Condition For Age
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624 Five Solid Steel Framed Chairs, Teal With Red
Seats, Some Chips In Coating Overall Good
Condition, 15"W x 16"D x 35"H

625 Handmade Colorful Shawl in Good Condition,
48"W Bottom and 17"W At Neck

626 Ceramic Tile Tools: Five Grout Floats, Two
New Blue Hawk, Electric Grout Removal
Tools, Variety of Tile Spacers - Good
Condition to New, 1"L to 9 1/2"L

627 Vintage Toy Lot: McDonalds Happy Meal Toys
and Teenie Beanie Babies, New and Used -
Good Condition, Approx 3" to 4"

628 Eight New Insulated Totes, Fold Into Carry
Pouches: Red Stripe and Solid, Black, Lime,
Aqua, Navy/Aqua, Black/Pink, Blue/Green,
18"W x 5"D x 13"H

629 Toy Rifle, Wood & Metal With Scope, Spring
Action, No Name Could Not Get it to Cock
Right But Has Compression, 26"L, Fair
Condition

63 Steel Vice Painted Red, Table Top Mount, 3"
Jaw x 10"L, M.S.V. 122-4, Good Condition

630 Two New In Box Beautiful Cutting Boards,
Labs & Ducklings and Thomas Kinkade
Lighthouse, 14"W x 16"L Temper Glass

631 Two Willow Tree Resin Figurines In Very
Good Condition: Angel's Embrace 2002 - 6"T
and Angel of Prayer 1999 - 4"T

632 (3) Pier 1 Metal & Glass Lantern Candle
Holders In Very Good Condition, 8 1/2"T and
13 1/2"T

633 Very Handy Sturdy Wire Basket With Folding
Handle, Great For Displays and Picnic Goodies,
Some Dents and Wear - Good Condition
Overall, 13"W x 9"W x 7"H

634 Corning Vision Saucepan With Lid, Pyrex,
Very Good Condition, 6"Diam

635 Deer Antler Clock, Great In Cabin or Man
Cave, New Battery Included, Very Good
Condition, 7"W x 9 1/2"H

636 Older Large and Heavy Roll of Thin Wire In
Plastic Spool, Maybe Copper? Marked W/P Pat.
No. 3334841, 6"Diam x 4"H, Good Condition

637 Wooden Scottie Dog Desk Clock, Lenox Clock
Inside, Untested - As-Is, 10 1/2"W x 5"H

638 Browning Leather Pistol Holder, Handcrafted in
Mexico, 11"L x 4"W

639 Super Cute "Rock Concert" Paper Weight In
Good Condition, 3"Diam x 3"H

Lot Title

64 Rare EZ Pour Gasoline Filler, 5 US Gallons,
Bright Bold Lettering and Graphics On All Four
Sides, Dents and Dusty - Good Condition For
Display, 10"W x 14"T

640 Amazing Aquatic Scene Glass Paper Weight,
Fish Around Coral Reef, Very Good Condition,
4 3/4"H, Gorgeous!

641 Smoke Glass Anchor Hocking Casserole Dish
With Lid In Good Condition, 8 1/4"Diam, 1 1/2
Qt

642 Hen Bluebill Wood Decoy, used On Lake St
Clair, Glass Eyes, Very Good Condition, 7"W x
16"L

643 Beautiful 1930s Carved Wood Rotating Double
Picture Frame, Good Condition, 14"W x 3"D x
11"H

644 Antique Roseville Pottery Spittoon Marked
#193 USA, Good Condition, 8"Diam x 4"H

645 Very Cool Vintage Purse, Tortoise Shell Look
With Brass Accents, Good Condition, 7"W x
4"D x 5"H

646 Vintage Amazing Vera Bradley Handbag with
Matching Wallet/Change Purse, Front
Pocket/Inside Zipper Compartment with Two
Small Side Pockets, Dark Brown Fabric, 12"W
x 8"H, Very Good Condition

647 Four Oneida Olive Oil Advertising Ceramic 8
1/4"Diam Collector Plates In Good Condition

648 Vintage Daisy No. 960 Toy Gun "Trail Boss"
Pop Gun, Plastic/Metal, Works, Good
Condition, 30"L

649 Vintage Cloth Gucci Purse With Satin Lining,
Approx 17"W x 5"D x 10"H, Paint Stain on
Bottom and Wear But Still Good Condition

65 Three Pyrex and Fire King Glass Measuring
Cups and Bowl, Very Good Condition, 2 Qt
Pyrex, 16 Oz Fire King and 8 Oz Pyrex, 4
1/2"Diam to 7 1/2"Diam

650 Braided Metal Plant Basket Holder, 14"Diam x
12"T, Legs Are Braided Thick Wire As Well,
Very Good Condition

651 Ceramic Owl Marked "HK" in Good Condition,
4 1/2"W x 6"L x 18 1/2"T

652 Neat Wine Cork Golfer Handmade In Bay City
Michigan, Good Condition, 3 1/4"W x 3 1/2
Depth, 9"H

653 Two Vintage Wood Jewelry Boxes, One Is
Musical, Nice Details, Good Condition 8 1/2"W
and 12"W
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654 Very Well Preserved Plane Vintage Primitive
Long Solid Wood Farmhouse Decor, No Cracks
or Breaks in This Antique Beauty, Complete In
Good Condition, 22"L x 3 1/2"W x 7"H

655 Vintage Pick-A-Pipe Stand Holder, Holds Four
Pipes, Rectangle Wooden Base Display, Made
In Detroit - Label on Bottom, Structurally
Sound - Very Good Condition and Cosmetic
Condition Has Some Scratches - Fair to Good
Condition, 8"W x 2"D x 5"H

656 Pair of Vintage Cast Iron Bell Bookends,
Copper Coated, Very Good Condition, 4 1/2'W
x 2"D x 4 3/4"H

657 Designed by Erich Stauffer " The Bark -
Charles W. Morgan" Ceramic Troy for Wall
Hanging Embossed Sail Ship, Good Condition,
10"L x 7"W

658 Decorative Serving Bowl Glazed Brown
Pottery, Very Good Condition, No Markings,
10"Diam x 3"H

659 Like New "Hot Cakes" Women's Size 7 Brown
Moccasin Boots With Lots of Fringes, Man
Made Material, 14"T

66 Vintage Doll, Very Old - Arms and Legs Are
Jointed, Eyes Open and Close, Cloth and
Plastic, Vintage Porcelain Cowgirl and
Cowboy, Very Good Condition For Age,
Smoke Free Home, 7"T to 14"T

660 Antique Grecian Pottery, Clay, Handmade In
Greece, Stamped On Bottom - Can't Make It
Out, Good Condition For Age, Handle Has
Been Glued Back On, 7"Diam x 7 3/4"H

661 Small Qt Size Jug "Racoon Mountain" Sorghum
Syrup, Good Condition, 4 1/4"Diam x 6"H

662 Real Alligator Head, Very Well Preserved,
Good Condition, 9"L x 4 1/2"W x 4"H

663 Vintage Starrett Inside Micrometer Calipers 13-
Piece Set in Wood Box With Sliding Top,
Machinist Tool, Wood Box In Very Good
Condition and Tools Good to Very Good, 2
1/2"W x 16"L

664 Genuine Leather Wallet/Card Holder In Good
Condition, 2 1/2"W x 4"L

665 Vintage Flint XXX Hi-Carbon Bread Knife In
Good Condition, 9 1/2" Blade, 14"L

666 Vintage Tool Wood Marking Gauge Ruler
Scribe, 8"L, Woodworking Hardwood & Steel,
Good Condition

667 Fire Small Ceramic Mug Toothpick Holders or
Shot Glasses In Very Good Condition, 2"T

Lot Title

668 Four Rust Colored Jingle Bells With Homespun
Fabric For Hanging Approx 2 1/2"Diam In
Very Good Condition

669 Very Harpt Pair of Bushnell Insta Focus 7-21
Power 40mm Binoculars With Strap and Carry
Case All In Very Good Condition, Handy to
Keep Near to Spot That Rare Item, 7"W x 6
1/2"L

67 1944 Hardcover Book "The Adventure of
Prickly Porky" by Thornton W. Burgess, Good
Condition

670 Older, Heavy and Large Amount of Thin Wire
(Not Sure if Copper??) Roll on Plastic Spool
Marked PAT NO 3334841, 6"Diam x 4"H,
Good Condition

671 Wood Carved Fish Statue In Good Condition,
11"W x 7 1/2"H, Nice Details

672 Pair of Metal Leaves (Standing) Statues In Very
Good Condition, 13"W x 5"D x 16 1/2"H and
10"W x 4"D x 12 1/2"H

673 Small Art Glass Cup, Brown With Spots, Very
Good Condition, 4"Diam x 3 1/2"H

674 (2) Wood and Plastic Eagle Figurines, Need
Touch on Up On Bases Otherwise Good
Condition, Approx 7 1/2"T

675 (3) Hardcover Hymnals From Local Church In
Good Condition, Great for Music or Crafting

676 (3) 1967 Sexton USA Metal Painted Kitchen
Wall Decor Pieces, Great 70s Look, Some Paint
Loss - Overall Good Condition, 5"T to 6"T

677 Small Dark Brown Leather Purse by Liz
Claiborne In Good Condition, 10"W x 5"H

678 New Misc Item Lot: 2 Sink It Plungers, Glass
Salt & Pepper Shakers, 2 Plastic Butter Dishes,
2 Wood Tower Games, Monogram Bead
Hanger "R", 26 Gold Plastic Charger Plates, 3
1/2"L to 13"L

679 (8) Paperback and Hardcover Books in Good
Condition: Sylvia Browne, James Redfield,
Hoag and More

68 Three Hardcover Volume Sets 1920s and 1930s
Complete Works Black's Readers Service
Company Victor Hugo, Robert Louis Stevenson
and Lee Tolstoi, Very Good Condition

680 Storage Bin of Toys for Boys and Girls Like
Slinky, Barbie, Cars and More in Good to New
Condition, 1"L to 12"L

681 Twenty Various Cell Phone Accessories Like
Cases, Chargers, Headphones, Apple Watch
Bands, FTGT Watch Bands, Good to Very
Good Condition, Electronics Untested As-Is,
3"L to 48"L
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682 (25) Glass Shot Glasses and Metal Bottle
Topper For Pouring, Some Wear, Good
Condition, 2 1/2"L to 6"L

683 Two Size Small Men's Golf Shirts and a Pair of
lee Total Freedom Relaxed Fit 32x32 Casual
Pants, Good Condition

684 (4) Vintage Strands of Inside Christmas Tree
Lights, C7 Bulbs, Untested - As-Is

685 Vintage Books From 1850s to Early 1900s in
Fair to Good Condition: History, Reference,
Novels and More, Could Use For Crafts or
Display

686 Waterbed Free Flow Queen Mattress Includes
Vinyl Mattress, Liner, Electrical Heater With
Thermostat Control, Repair Kit and Two Hose
Adapters For Filler (Faucet to Hose and Hose to
Mattress), AS-IS, Good Condition, Has Been In
Storage, Purchased in 2000, One Owner, 84"L x
60"W x 9"H

687 New With Tags Women's Med 4/6 Black
Bikini Top By Xhilaration

688 New With Tags Women's Size Large 12/14
Ultra Soft Brief by Auden

689 Cool Enamelware Large White Bowl With Hole
to Hang, Few Rim Chips - Good Condition,
16"Diam x 4"H

69 Martini on the Rocks, Instruction For Use,
Could Be A Novelty Item, Rocks In Glass Jar,
Very Good Condition, 2 1/2"W x 3"H

690 Wrought Iron Patio Chair, Plant Stand or
Display Piece, Very Sturdy and Very Good
Condition, 10"Diam x 22"H

691 Super Cute Metal Art Black Spring Acting Yard
Cat In Very Good Condition, 6"Diam x 12"T

692 Four Women's Belts Size XL In Good
Condition, One Is Michael Kors

693 Collectible Bakelite Coin Tray, Bakelite With
Five Old Coins (One 1941) Inlaid, Courol?
Coins Are Good Condition, Tray Has Chips on
Corners, 15"L x 11"W

694 Beautiful Vintage Black Amethyst Serving
Platter Hand Painted, Very Good Condition,
12"W x 12"D x 3"H

695 Black Metal Wire Basket, Multi-Purpose, Like
New Condition, 9 1/2"Diam x 14"T, Make
Good Egg Basket or Candle Holder

696 Nice Table Mirror With Two Sides, Light
Doesn't Work (May Just Need Bulb), Good
Condition, 8"W x 14"H

Lot Title

697 Antique Molded Plastic Horse With Leather
Saddle, No Markings Found, Barn Find, Needs
Good Brushing of Manes and Tail Otherwise
Very Good Condition, 10 1/2"L x 8"H

698 New With Tags Women's Size 38C Beauty by
Bali, Smoothing Full Coverage Underwire Bra
In Black With Concealing Petals

699 KISS Rock and Roll Trading Card Lot, Issued
by Donruss in 1978, Binder Has 35 Cards from
the Original First Series, Very Good Condition
For Age Overall, 2 1/2"W x 3 1/2"L

7 The Women's Guide to Love and lasting
Relationships Metal Sign In Good Condition,
10"W x 16"H

70 Vintage Old Fashioned Quaker Oats Tin,
Nabisco Saltine Tin and Bottle Can Jar
Openers, Tins In Good Condition and Clean &
Very Colorful, - 4"W x 7 1/2"H to 5"W x 9"H
Openers are Fair to Good Condition 3"L to 6"L

700 Beautiful Vintage Oval Mirrored
Vanity/Dresser Tray, Has Metal Roses and Ball
Feet, 8"W x 12"L, Very Good Condition

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Small Jewelry / Trinket Box, Gold Metal
Footed, Black Velvet Exterior, Red Velvet
Interior, Very Good Condition, 3 3/4"W x 3"D
x 2"H

702 Beautiful Vintage Black Amethyst Serving Dish
With Handle, Hand Painted, Very Good
Condition, 8"Diam x 4"H

703 Antique 1800s Footed Cast Iron Pot/Kettle In
Good Condition, Great Country Look, 10"Diam
x 8 1/2"H

704 Iron Birdbath, Newly Painted, Very Good
Condition, Heavy, Bought At Warmbiers, 11
1/4"W x 17"L x 21"T, Has Two Birds on Top

705 Five White Milk Glass Vases in Various Styles
In Very Good Condition, 6"T to 9"T

706 (3) Pyrex Clear Glass Nesting Mixing Bowls In
Very Good Condition: 1 Qt - 1 1/2 Qt - 2 1/2 Qt
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707 Metal Nautical Themed Writing Tables Case
Marked 1924, No Paper Included, Good
Condition, 3 1/4"W x 5 1/2"L

708 New With Tags Unionbay Wallet Clutch,
Center Zip With Inside Zip Place For ID and
Cards, Approx 7"L x 4"W

709 Carnival Glass Bowls, Smoke Color Fruit
Pattern, Very Good Condition, 10 3/4"Diam x 2
1/4"H

71 Vintage Streamline Art Deco Everhot Ray
Vector Portable Electric Heater, Tested and
Works, 15"W x 10"D x 17"H, Cloth Braided
Cord, Overall Good Condition

710 (7) Frosted Drinking Glasses With Silver Leaf
Design, 2 3/4"Diam x 4 1/2"H

711 Beautiful Wedding Frame by Gorham, Clear
and Frosted Glass, 15"W x 11"T, New Without
Box, Use Pics or Invite, 5" x 7" Pics

712 Light Box 10"W x 2 1/2"D x 10"H, Battery
Operated, Has A Slot to Slide A Piece of Plastic
In Front of the Lights, Composite Wood, Very
Good Condition

713 Two Beautiful Vintage White Paris Royal
Porcelain Lady Figurines, 1800s Victorian
Style, Very Good Condition, 8 1/2"T and 9
1/2"T

714 Ladies Keds Size 6 Slip On Sequin Sparkle
Shoe, Dream Foam, New With Tags, $60 Retail

715 New With Tags Women's Large Low Coverage
Cheeky Bikini Bottoms by Shade & Shore

716 1993 "Globe Trotters" by Henriette Runner
Feline Fancy, Cats With Globe Ceramic
Collector Plate, 8"Diam, Good Condition

717 Vintage Metal Ratchet Can & Jar Opener, USA
Pat 2000962, Made USA May 14 1935, Very
Good Condition, 8"L

718 Penn Craft Cast Iron and Brass Civil War?
Small Cannon, Good Condition, 4"L x 2 1/8"W

719 St Croix Fishing Machine Fishing Rod and
Reel, Has A Small Spot Missing on Handle
Otherwise Very Good Condition, Works, Great
Combo For Backpacking or Travel, Extends to
4 Foot, Has Fresh Line On It

72 Born 2 Farm John Deere License Plate, Minor
Flaws - Very Good Condition Overall, 12"W x
6"H

720 Nice Heavy Large Crystal Paperweight Golfer,
5 1/2"W x 6 1/2"H, Very Good Condition,
Great Father's Day Gift

721 Four Antique Ladies Hats, 8"Diam to 11"Diam,
Good Condition For Use or Display

Lot Title

722 Pair Royal Collectible Porcelain Lady Figurine,
Early 1900s Style, 9"T, Very Good Condition

723 Antique Marble Shaving Set With Brush,
Missing Razor, Brush Handle Chipped
Otherwise Good Condition, 6"L x 4"W x 7"H

724 Four Matching Corelle Dinner Plates,
Black/White, Very Good Condition, 10"Diam

725 Nice Michael Kors Black Leather Handbag
Purse In Very Good Condition, 12 1/2"W x
10"H

726 Small Size Covered Granite Roaster With Lid
In Good Condition, 9"W x 13"L x 5 1/2"H

727 Classic 5 Gallon Glass Water Jug, Made In
Mexico, Decorative Design on Glass, Very
Good Condition, 10"Diam x 20"H

728 Travel Toiletries In Good Condition: Bar Soap,
Lotion, Shampoo and More, 3"L to 5"L

729 Christmas Lot Including Ornaments, Tree, 5
Strands of Lights (Work), Figurines and Santa
Cups, Glass/Plastic/Ceramic, Fair to Good
Condition, Approx 2 1/2"T to 36"T

73 Snoopy... Friendship Is Best, Porcelain Wall
Art, Great Gift, Very Good Condition, 6"W x
;6"H

730 Four Cute Ladies Size Medium Tops In Good
Condition

731 Box Lot of Some Very Nice Items In Good
Condition, Great Value, 4"L to 11"L

732 Eight Black, Gray and Ivory Womens Top Lot,
Casual and Dressy, Sizes Small and Medium,
Good Condition

733 Auto Parts In Good Condition: Steering Wheel
Cover 15"Diam, Set of Tall Valve Covers
Chrome for Small Block Chevy, New Chrome
Oil Pan and Gasket for a 350 Turbo
Transmission Plus A Digital Electric Adding
Machine

734 Vintage Metal Stool With Composite Wood
Seat, Good Condition, 12"W x 10"D x 26"H

735 Paper File Organizer, 29"W x 12"D x 13"T,
Divided Slots, Good Condition

736 (11) Driftwood Pieces In Very Good Condition,
12"L to 17"L

737 Approx 40 45RPM Vinyl Records Including
Rare Elvis 2 Record Set, Pat Benatar, Blondie,
Billy Joel, George Benson and More, Good
Condition

738 Six Ladies Size Small Tops In Good Condition

739 Used Bits In Fair to Good Condition, 3"L to 5"L
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74 Vintage Wood Owl, A Couple Small Knicks
But Overall Very Good Condition For Age, 4
1/2"W x 13"H Will Look Great With Your
Retro 70's Decor

740 (18) Angel Ornaments, Glass/Plastic/Porcelain,
Very Good Condition, Very Beautiful, 3"T to
6"T

741 New In Package Air Wick Limited Edition 2
Plug In Warmers and 4 Refills, Apple
Cinnamon, Fresh Pine and Juniper

742 Man Lifting Manhole Cover Peeking Out, Made
of Durable Resin, 12"Diam x 9"T, Good
Condition, Displays Really Well In The Dirt

743 Four Garden Decor Pos Hummingbirds, Mouse,
Toadstools/Mushrooms and a Duck (Has Been
Repaired) Others Good Condition, 5"T to 6"T,
Use As Is or Repaint

744 Adorable Wooden Santa Nesting Doll Set Made
In Russia, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x
6 1/2"H

745 Pair of Handmade/Decorated Snowpeople, Base
is Cement so Good Door Stops, One Needs
New Eyes - Overall Good Condition, 11"T

746 Five Ocean Themed Magnets With Wiggly
Legs/Arms In A Nice Santa Tin, Very Good
Condition, 3"W to 5 1/2"W

747 Nice Christmas Themed Kitchen Items In Good
Condition: Six Towels, Wash Cloth and Several
Tabletop Decor Pieces, 12"L to 24"L

748 Vintage Department 56 Dickens Village Series
"Mulberry Court", Like New In Box, Large
Piece - 11"W x 5"D x 8"H

749 Basket of Christmas Ball Ornament, Glass Jar
and Box Ornament In Good Condition, 3"W to
9"W

75 Lighted Plastic Movie Poster Display With
Elvis Viva Las Vegas Advertisement In Very
Good Condition, 18"W x 5"D x 25"H, Holds
15"W x 20"H Ad

750 3-Tier Wood End Table With Drawer (Missing
Knob), Minor Scuffs, Good Condition, 15
1/2"W x 11 1/2"D x 31"T

751 (16) Folding Keys Most Made by Edlind Tools,
3 1/2"L to 4 1/4"L, Good Condition

752 Four Ladies Size Medium Summer Tops In
Good Condition, Nice Styles

753 Set of 3 Bamboo Nesting Tables In Very Good
Condition, Very Nice Large One 18"W x 13"D
x 22"H and Two Others Slide In 17"T and 19"T

754 Heavy Duty Black Plastic Shelf, Four Shelves,
Good Condition, 36 5/8"W x 18"D x 52 1/4"H

Lot Title

755 New In Box Crane Pedal Exerciser, Move
While You Sit Watching TV, Digital Display,
Can Also Be Used For Arms and Shoulders,
6"W x 15"L x 11"H

756 Have a Seat While You Garden, New Plastic
Garden Scooter, Small Tear In Foam Cushion,
24"L x 14"W x 13"T

757 Fold Out Steps Vintage Chrome Step Stool In
Fair Condition - Shows Age, 14"W x 14"D x
37"H

758 (3) 11 1/2"L x 5 1/2"W Adjustable Metal Heat
Grills, One Has Pipe Attached, Good Condition

759 (2) Aluminum Walkers, No Wheels, Foldable
and Adjustable Height, 21"W x 17"D

76 Home Made Picture, Buck and Doe, Dowel
Wood Frame, 16"Sq In Good Condition

760 Small Wire Animal Cage, Plastic Tray On
Bottom Food Bowl, Doors on Front & Side,
Carrying Handle, Good Condition, 22"L x
13"W x 16"H

761 New Umbro Youth Slip In Shin Guards for 4'2"
to 5'T

762 Classic and Stylish New England Patriots Super
Bowl Champion Commemorative Football In
Heavy Duty Acrylic Case, Very Good
Condition, 12"W x 8"D x 8"H

763 New Mug and T-Shirt Combo, Men's XL "Beer
Pong Addict" Graphic Tee and 7"T Glass Mug

764 Collectible 2006 World Series Official Program
Purchased At Comerica Park, Face Value $15,
Cover Features Albert Pujols of the Cardinals
and Pudge Rodriguez of Tigers, 240 Pages With
Pics and Stories, Very Good Condition - Like it
was Just Purchased, Part of Late Father-In-
Laws Baseball Collection, 8 1/4"W x 11"H

765 Custom Tied Crawler Harnesses All Hand Tied
Locally Using Quality Components, Great
Walley Colors, Get Now - Fishing Just Around
The Corner, Approx 3"L

766 Two Youth Detroit Tigers Adjustable Baseball
Hats, Great Graphics, Very Good Condition

767 Almost Full 1 Gallon Container of Crown
Camp Fuel, Can Be Used In Coleman Stoves
and Lanterns, Good Condition

768 Vintage Detroit Tigers 2002 Comerica Park
Stadium Giveaway SGA Bobby Higginson
Bobblehead, Made by Alexander Global
Promotions, Very Good Condition - Stored in
Display Case, 7 1/2"T, Part of Late Father In
Laws Baseball Collection

769 New Ello 24 Oz Glass Water Bottle Silicone
Cover Leak Proof Locking Lid, 11"T
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77 Beautiful Marcel Quality Oak Wall Clock
Westminster Chime Regulator, Tested and
Works Great - Chimes! Wood, Glass and
Pendulum All Original, Very Good Condition,
14"W x 3"D x 20"H

770 Mini MSU Plastic Football Helmet by Riddell,
5"W x 7 1/2"D x 5 1/2"H and MSU Flashlight
(Needs Battery), 3 1/2"L - Good Condition

771 New In Package Franklin Size Small
Competition Shin Guards for Up To 4'u"T Child

772 New In Package Gillette Treo, The World's
First Razor Designed to Shave Someone Else,
Four Disposable Razors With Shave Gel, 4
3/4"T Box

773 Two Nintendo DS AC Adapters, 6'L Cords,
Working

774 Men's XL Speedo Swim Shorts In Good
Condition

775 Nice Plano Fishing Tackle Box, Tan/Green
Plastic, Very Good Condition, 14"W x 7"D x
7"H

776 Two Youth Ohio State University Hats, Elastic
Bands - One Size Fits Most, Very Good
Condition

777 Older Metal Frame Tennis and Metal Frame
Racquetball Racquet, Have Wear But Usable
Good Condition, 18 1/2"L and 26"L

778 Joe Camel Can Koozie Collectible, Camel
Cigarette Mascot Banned From Advertising in
1997, Made In 1991, Very Good Condition,
5"W x 5"D x 4"T

779 Michigan State University Collectors Lot, 2000
Champion Sealed Coke Bottle (Don't Drink),
Rubiks Cube and Drink Holder, Good
Condition, 2 1/4"T to 7 3/4"T

78 7 Point Deer Rack on Wood for Hanging, Good
Condition, 14"W x 12"H

780 Two Box of 13 1/4 Oz Double Luminare Old
Fashioned "Games" Style Glasses, 8 Total,
Perfect for Game Night, Nice Heavy Glasses,
Very Good Condition, 3"Diam x 4"H

781 Shakespeare Silent Tru-Art Automatic Fly
Fishing Reel With Original Cloth Carrying Bag
and New Spool of Scientific Anglers Mastery
Series Fly Line, Very Good Condition, 3"Diam
x 2"W

782 Riddell 1997 Cleveland Indians Mini Helmet In
Good Condition, 4 1/2"W x 6 1/2"D x 5"H

783 (3) Youth Adjustable Ball Hats In Good
Condition, One Is Dallas Cowboys and Others
"G" and "O"

Lot Title

784 2013 Major League Base Official Program of
the ALCS Between Detroit Tigers and Boston
Red Sox, Very Good Condition, Purchased at
Comerica Park, Face Value of $10, Cover
Features Miguel Cabrera of Tigers and Big Papi
David Ortiz of the Red Sox, 225 Pages of Pics
and Stories

785 New In Box Women's 11W Athletech Tennis
Shoes With Velcro Closure

786 Nice Plano Plastic Fish Tackle Box, Two Trays,
Good Condition, 18"W x 10"D x 10"H

787 Babe Ruth, Mickey Mantle, Ted Williams
Commemorative Edition Baseballs by Sports
Products Corp Cleveland OH, Come With
Original Display Mounted Cases - Never Taken
Out, Each Features Their Signature, Bio and
Photo, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 4"H

788 Outers Shotgun Cleaning Kit With Contents,
Good Condition, 14"L x 6"W

789 1992 Leaf Studio Baseball Cards, Complete Set
of All 264 Cards In Very Good Condition,
Great Looking Higher End Set Features Dozens
of Superstars

79 Vintage 2-Cycle Mixing Can For All Types of
Motor Spots, Bold Lettering and Graphics,
Dusty and Dents - Good Condition Overall,
11"W x 15"T

790 Five Fishing Reels, Some Look to Be Usable,
Vintage and Modern, Fair to Good Condition, 3
1/2"L to 5 1/2"L

791 New In Package Magical Flames Display Box
With 50 Packs, For Colorful Wood Fires, Box 9
1/2"W x 6"D

792 Flambeau Photo Vault Storage Cabinet, Four
Photo Cases for Up To 5" x 7", Pictures,
Envelopes and CDs, Very Good Condition,
9"W x 6"D x 12"H

793 Nike KD 599477 Size 4 1/2 Youth Athletic
Shoes, Colorful, Some Wear - Good Condition

794 Six Stanley Brand Metal Older Box Cutter
Knives, Few No Blades, Need Cleaning, Good
Condition, 5"L to 6"L

795 Ace Brand Hedge Shears, Nice Foam Grip on
Wood Handles, Ready for Spring Clean Up,
Good Condition, 22"L

796 Two Craftsman Chisel No. 92523 and 928526
USA 14"L, One Is Grinded at Blade End, Plus
A Larger Unmarked Chisel 18"L With Short
Blade, Good Condition
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797 Two New In Sealed Package Dig Brand Micro
Sprays Multi Head Micro Sprinklers on Spike,
18 GPH, Distant 5' to 25', 90-180-360 Degrees
and Strip Patterns, Includes Interchangeable
Heads, Five In Each Bag

798 Craftsman 3-in-1 Electric Belt Sander With
Five Unused Belts and Four Used, Model
911713, 7 Amp, Works, Good Condition, 7"W
x 13"L x 8"H

799 Builders Square 20" Plano #601 Toolbox With
Liftout Tray and Tools In Good Condition,
20"W x 9"D x 8 1/2"H

8 New Metal Sign: Ride a Horse - Feed A
Cowboy, 8"W x 12"H

80 Coke Vending Machine Tin Bank, Metal Coca-
Cola Tin Originally Held Handkerchiefs, Made
to Look Like Mini Vending Machine Bank,
Bright Paint, Few Scratches and Dents - Very
Good Condition Overall, 3 1/2"W x 2 1/2"D x 6
1/2"T

800 (3) Air Tools: Ingersoll Rand 3/8 Impact
Wrench, Chicago Pneumatic Die Grinder and
Blue Die Grinder, All Work, Good
Condition,But Show Signs of Wear/Use, 7"L to
10"L

801 Alltrade Socket Set Almost Complete (Looks
Like Only One Small Socket Is Missing), Good
Condition, 12"L x 5 1/4"W

802 (20) New Abrasive Dises, Aluminum Oxide, 36
Grit, 5"Diam

803 (2) Hall and Closet Brandywine Collection
From Defiant Polished Brass Door Knobs, New
In Package, 2 3/4"Diam x 2 1/2"Deep

804 Wagner Power Painter For Latex or Oil In
Original Box, Untested But Looks Clean and in
Very Good Condition, 5"W x 9"D x 9"H

805 (7) Pair Brown Stretchy Gloves, Waterproof,
Great for Working In Flower Beds, Look New

806 Working Micranta 1.5V to 22.5V Battery
Tester, Clear Plastic Has Damage - Does Not
Affect Use of Tester, Fair to Good Condition, 3
1/2"W x 5"D

807 Older Stanley No. 55-146 USA Pry Bar 17
1/2"L and Red MIT Flat Pry Bar 15"L - Good
Condition

808 (2) New Packs Spyder Reciprocating Saw
Blades, Teeth on Top/Bottom of Blade, 10" - 8"
- 6" Per Pack

809 Loos and Company Felco C7 Cable Wire/Rope
Cutters, Shear Cut Locoloc Latching Lock Tool
Red Grips, Swiss Made, Very Good Condition,
7 1/2"L x 2 1/2"W

Lot Title

81 Two Glasses Both In Very Good Condition:
Miller Lite and Moontown Brewing - 3 1/2"W x
6"H

810 8" Crescent Brand Crestology CAP 15/16-
24mm P59 Wrench In Very Good Condition
and Old Craftsman 6" Crescent Wrench In
Good Condition, Both Adjustable and Made In
USA

811 Knipex 1099 System Oetiker and Murray Ear
Clamp Pliers With Dual Jaw Tool, 9"L x 2"W

812 Stanley Electric Staple Gun Model TRE500,
But Looks In Good Condition  Update, Works
Good.

813 Skil Cordless Screwdriver 2000 With Two
Chargers and Station, Working But Battery
May Need to Be Charged, Good Condition,
7"W x 2 1/2"D x 7"H

814 NAPA 12V 10 Amp Automatic Battery
Charger, Works, Powers On, 6"W x 4 1/2"D x
11"H

815 Car Jack 1 1/2 Ton Bottle Jack In Original Box,
Good Condition, 7"T

816 Porter Cable 90690 Router In Box With
Paperwork, Good Condition, 8"T

817 Intermatic All Weather Time-All Programmable
Timer, Good Condition, 4"W x 6"D x 3"H

818 1/4" Sockets, Bits and Handle With Flexible
Extension In Good Condition (Not Used Much)

819 Set of (6) T-Handle Allen Wrenches, Ekund
Brand, 1/8" to 3/8", 6 1/2"L to 7 1/2"L, Very
Good Condition

82 Two Model Boat Kits, Collectible, One Revell
Kit -Clipper Ship, One Airfix - Battleship,
Older Models Complete, Parts In Bag, Boxes
Show Wear, New Old Stock, 13"L to 18"L

820 Box of 45 New 6" Pole Barn Nails

821 (3) Handheld Garden Tools, One New With
Tags and Others Very Good Condition, Shovel
and Rakes

822 Arrow T-50 Manual Staple Gun In Good
Condition, 7 1/4"W x 6"D

823 Traveler Winch 2500 Lb 12V DC Winch,
Works Good, Good Condition, 10"W x 4"D x
4"H

824 New Old Stock As Seen On TV 40' Hydro
Hose, Flat Hose, 250 PSI Rating With Carry
Case

825 Blitze Brand 5 Gallon Gas Can With Pull and
Pour Spout, USA Made, Little Yellow Vent
Plug Missing, Good Condition
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826 Centech P37772 Multimeter, Does Not Work,
For Parts or Repair, 7"L x 3"W

827 New Painting Supplies: 4-Pack of 2.5" Angle
Brushes - Premium Coat Quality for All
Paints/Stains, Two Painter's Collect 2" Angle
All Purpose Brushes, 24-Pack Foam Brush Set
1" to 4", 3-Piece Caulk Tool Kit

828 One 11 1/2" x 7 1/2" Heat Outlet Grill and a 16"
x 8", New In Package With Hardware

829 Two Each Tandy and Odyssey Gaming
Systems, Lots of Games for Odyssey, Dusty,
Untested As Is, Not All The Stuff Is In It, 20" x
16" x 10" and 12" x 10 1/2" x 6"

83 Four Collectible Men's Magazines: 1950's:
Sportsman - Saga - American Legion, Great for
Man Cave, Good Condition For Age, 9"W x
11"T

830 Mega Bloks, Pirates of The Caribbean, Halo,
New and Good Condition Complete Sets Plus
More, How To Book Stickers for Kids, 7 Lbs,
Varied Sizes, 3" Ship Pieces

831 (31) New Cafe Plus Latte Mix With Cups: 10
Traditional, 8 Peppermint, 7 Mocha, 6 French
Vanilla

832 (50) 78RPM Records, Some Rare ("Jim Dandy"
by Lavern Baker, George Benson's All Stars)
and Some Not So Rare, Varied Condition

833 Some New Old Stock HO Scale Toys, Books,
Cars, Controller Untested As Is But Looks Very
Good Condition, Pretty Neat Stuff, Box 17"W x
12"D x 18"H

834 (2) Boxes of Games and Gaming System, Radio
Shack TRS-80 Color Computer 2 With
Magnavox Odyssey Games, Untested As-Is

835 Box With At Least 50' to 60' of #12-2 Wire
With Ground 25' of #3 Wire With Ground, Coil
of #4 and 3-4 Outside Bell Boxes, Good
Condition to New

836 BBQ Parts and Accessories In Good Condition
to New, Up to 18"L

837 (10) 25-Bulb Strings of Outside Christmas
Lights, Includes Up to 24 Extra Bulbs, All
Work, Good Condition

838 Hot Wheels City, Unsure If Complete, Fair
Condition - Needs Cleaned, 16" x 11" x 13" Box

839 Several Red Plastic Outside Christmas Bells
With Lights, Tested and Works, Bulbs Up to 4
1/2"T

84 Four Vintage Ice Cream Scoops, All Wooden
Handles, Good Condition, Mechanisms Works
Smoothly, 7 3/4"L - 10 3/4"L - 11"L

Lot Title

840 42 Tablet Cases Size 7" to 8" and 9" to 10", Fair
Condition - Damaged All Are Returns, Case
Sizes Fit Up to 10" Tablets

841 Six Ladies Brown Tan and Cream Size Medium
Tops In Good Condition

842 Mixed Lot of Household Items That Include
Jewelry Cleaner, Alarm Clock, Knife Block,
Slot Machine Bank and More, Good Condition
Overall, Up to 9 1/2"L

843 Five Size XS Ladies Tops In Very Good
Condition (The Red/Black Leopard Crop Is A
Small New With Tags Express)

844 Ladies Genuine Harley Davidson Size XL Zip
Up Hoodie Sweatshirt With Two Front Pockets,
Harley On Sleeve in White Trim, Good
Condition

845 Two New Hand Towels, Grey/White Paw Print
Design, Approx 12"W x 18"L

846 New 2-Piece Cast Iron Skillets 6"

847 New Stackable Containers With Lids, Lot of
Six, 2" x 1 1/2"

848 Panasonic Microwave Model NN-SN651B,
1200W, Very Good Condition

849 Two New Handmade Modern 7" x 9" Canvas

85 The Journal of Beaver Island History Volume
One 1976, Paperback, Essays on the History of
Beaver Island By Beaver Island Bicentennial
Committee Publication Historical Society, 218
Pages In Good Condition

850 Useful Large Covered Pyrex Lasagna Style
Glass Container With Insulated Carry Case In
Good Condition, Pyrex Portables, 8"W x 14"L

851 Large Rubber Ware Containers, Two Stackable
Shelf-N-One, Servin Saver Containers, Two 14
x 10 x 5 Good Clean Condition and New In
Sealed Package Plastic Stackable Shelf 25 X 12
1/2 X 6

852 Nice Set of Glass Bread Baking Pans Pyrex,
Two Brown and Two Clear, Good Condition -
No Chips, 8 1/2" x 4 1/2" x 2 1/2"

853 Bunn 10-Cup Coffee Maker, Needs Cleaning
But Good Condition Otherwise, 7"W x 14"D x
14"H

854 (12) Plastic Containers With Lids, Two
Sandwich Sized, Nine Various Sizes and Fit
Inside Each Other, Good Condition, 2" to 5"

855 Two Partial Rolls of Saran Wrap In Very Good
Condition, 12"W

856 Toastmaster Portable Burner, Heats High to
Low, Very Good Condition, 6"W Burner
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857 Electric Roasting Pan Accessories In Good
Condition: 3 Metal Pans 5 1/2"W x 10"L (One
Has Chip on Lip), Roasting Rack With Handles
14 1/4"W x 10"L, Never Used

858 Mr Coffee 12-Cup Replacement Decanter, New
In Box

859 The Original Keep It Hot Microwaveable Hot
Plate, Approx 10" x 7 1/2", Place In Micro for 2-
3 Mins, The Plate Will Keep Your Food Hot
Throughout the Entire Meal, Insulated Base,
Safe to Use On All Surfaces, Very Good
Condition With Box

86 Whitman Morgan Dollar Folder, Some
Staining, No Marks - Good Condition Overall,
1878-1885, 8"W x 10"H

860 New Size Medium Unisex True Form Medical
Compression Beige Stockings

861 (8) New Plant Themed Candy Molds Up to 4"W

862 (2) New 6" x 6" Canvas by Handmade Modern

863 New Men's Diabetic Socks Size 10-13, 9 Pairs,
Stretch Top Enhances Circulation, Terry Cloth
Bottom for Comfort and Flat Toe Seam
Prevents Irritation

864 Spice Rack Holds 20 Spices (Some Included),
Very Good Condition, 16"T Rack

865 New Kitchenaid Compact Dish Drying Rack,
16"D x 12 1/2"W x 6 1/4"H

866 New Revlon Colorsilk Hair Color: #05 Ultra
Light Ash Blonde, #75 Warm Golden Blonde,
One Bottle Silk Elements Semi-Permanent
"Honey Blonde" From Sallys

867 Kitchen Lot With Pizza Pans, Thermos, Food
Containers, Good Condition, 6"W x 4"D x 3" to
13"D x 8"H

868 Tommy Hilfiger Size 1X (More Like A Large)
Light Windbreaker Jacket, Good Condition

869 Fun Continuous Track Cribbage Board In Good
Condition, 14 1/2" x 6 1/2"

87 Tonka Steel Toy Truck, Yellow and Green, 9"L
and 1985 Remco Dump Truck 7"L With
Goodyear Tires, Fair Condition - Body A Bit
Rough and Rust

870 Vintage Lot of 3 Mr Potato Head From 1985
and One Small One From 1995 and A Lot of
Accessories, Very Good Condition, 3"T to 6"T

871 New Colorful Bull Pinata, Just Add Candy,
5"W x 16"D x 19"H

872 New Nerf Sports Pro Grip Football, Throw Like
A Pro, 10 3/4"T Pkg

873 Women's Size 8 Saucony Tennis Shoes, Still
Some Life Left - Good Condition

Lot Title

874 New With Tags Girls 12 Water/Beach Shoes By
Cat & Jack

875 (3) Finding Nemo 20-Piece Puzzles Ages 3-5,
Good Condition, 9"W x 12"H

876 1997 Miniature Lone Ranger Metal Lunch Box
In Clean Good Condition, 3"W x 2"H

877 Disney Winnie the Pooh and His Hunny Pot
Salt & Pepper Shakers, Very Good Condition, 4
1/4"T

878 Electronic Michigan Bear In Fair Condition
(One Leg Detached), 11"T, Untested

879 New Jurassic World 22-Count Friendship
Exchange Hearts With Candy, Best by Aug
2023

88 ERTL American Muscle 1/18 Scale 69 Camaro
SS 396 Like New In Box, 6"W x 13"L x 5"H

880 Minnie Mouse Alarm Clock, Runs on One "C"
Battery, Clean Compartment, Untested As-Is,
5"W x 2 1/2"D x 7"H

881 New Swimways Baby Spring Float With
Removable Sun Canopy, 9-24 Mos, 13"Diam
Easy Close & Carry Package

882 (3)Glasses of the Great Muppet Caper From
McDonalds In Good Condition, 5 1/2"T

883 Plastic Tonka Dump Truck From 2011 In Very
Good Condition, 18"L

884 Pregnancy and Baby Lot NEW: Pregnancy
Belly Stickers, 6-12 Mo Tommee Tippee Glow
In The Dark Soothie Pacifiers, Gyro Bowl - The
Kid Proof Spill Proof Bowl 7"Diam

885 Toy Story Book Playset With Figurines,
Playmat and Busy Books In Good Condition,
8"W x 10"H

886 Collectible Babar Child's Book, 1933 Story of
Babar In The Forest, Paperback, Spine Wear,
Pages Good Condition For Age

887 Four New Wooden Model Car Kits Formula
Cars and Racer, 8 1/2"L

888 Two Toy Dinosaurs In Good Condition, One
Has Handle On Tail to Make Mouth Move, 12"T

889 (2) New Scotch Duct Tape, 1.88" x 20 Yard

89 (2) Jumbo Peanut Butter Jars With Lids In Very
Good Condition: 10 1/2 Oz Jar and 1 Lb Jar

890 Super Mario Toad Plush In Good Condition,
Super Cute! 7 1/2"T

891 Made by Wolverine Toy, Large Vintage 500
Mile Speedway Pinball Game Machine,
Tin/Plastic, Crack In One Spot - Fair Condition,
Five Balls Inside and Shooter Works Good,
10"W x 21 1/2"D

164/169

08/02/25 06:07:12



Lot Title

892 Nine Collectible Sci-Fi Pulp Books, 1950s
Various Titles, Fair Condition

893 (3) New Batman Funko Pop Toys: Batman,
Robin and Batman Red Rain, 4"T

894 (3) Nature 550 Piece Puzzle Lot In Very Good
Condition (Believe to be Complete): I Am Buck
and I am Eagle Madd Capp 27 x 30 and Cherry
Capital Nature's Bounty 18 x 24

895 Skechers Size 8 1/2 Fun Hot Pink Shoes, Good
Condition

896 New With Tags Men's 3X Lightweight Snap
Up Nylon Jacket By West Wind

897 Water Worker Tank Hydronic Expansion Tank
Model RE5, Very Good Working Condition
(Needs Cleaning), 14"T

898 Large 3-Drawer Plastic Storage Bin In Good
Condition, 22"W x 20"D x 36"H

899 Vintage Metal Coleman Cooler, Some Wear
and Rusting - Fair Condition, 22 1/2"W x 14
1/2"D x 15 1/2"H

9 Very Cool Vintage Store Bell With Wall
Hanging 16"L Bracket, Heavy Metal, Good
Condition, 8"W x 5"H

90 ERTL Diecast 1932 Northrop Gamma Airplane
Made 1996 For Ace Hardware Like New In
Box, 8 1/2"L

900 Metal Christmas Tree Stand In Good Condition,
20"W x 20"D x 6 1/2"H

901 Disney Baby Walker, Clean, Good Condition,
24"W x 28"D x 20"H

902 Ladies Harley Davidson Size Medium Shirt and
Size XL Vest Combo, Very Good Condition,
Vest Has Pockets and Logo On Back and Shirt
Has Gildner Logo

903 Storage Cabinet, Pressed Wood, Two
Adjustable Shelves Inside, Good Condition,
24"W x 12"D x 32"T

904 Pro Lift Mechanics Rolling Adjustable Stool
Work Tool Chair, Red Cushion, Very Good
Condition, 17"W x 15"H

905 Very Nice Classic Wooden Potato and Onion
Bin, Rustic Farmhouse Decor, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 13"D x 28"T

906 New Old Stock 3/4" x 10'L Hard Copper Pipe,
Five Pieces

907 Rare Vintage Trak 125cm Ski Poles Made In
Finland, Still Has Nice Color and Bold
Lettering, Great Addition to Cottage or Lodge,
Good Condition, 46"L

Lot Title

908 Assorted Paint Tools Perfect for The Handyman
or Craft Person, Good Condition to New,
3"W+, Great Lot!

909 Knives and Spoons, Oneida Brand and Various
Utensils and Serving Spoons, Good Condition,
6"L+

91 Vintage Metal 1 Gallon Gasoline Can, Made In
USA Wellsburg W. VA, Eagle Mfg Co, Nice
Graphics, Good Vintage Condition

910 (16) Drywall Trowels, Assorted Shapes and
Sizes 2"W+, Includes HOD and Joint Tape,
Good Condition

911 Butcher Block Table, 1 3/4" Thick Solid Oak,
60"L x 35"W x 29 1/2"H, With Four Padded
Chairs, Very Good Condition

912 American Eagle Size 8 Distressed Jean Shorts
and Skinny Jean Size 4, Good Condition

913 Hanson Postal Scale Model 1509,
Plastic/Wicker Basket, Good Condition, 6
1/2"W to 13"W

914 37 1/2"Sq x 17"H Like New Ottoman, Durable,
Comfortable and Attractive Fabric With Accent
Stitching, Used Once In Realtor Staging, Art
Van 2020, Floral Cotton Cloth Pillow That
Unzips for Easy Clean 18"Sq, (Down Filled
Quality)

915 31 VHS Tapes In Good Condition: Jesus,
Bringing Up Baby, Target and More

916 Eight Shelf Hat Stands, Cardboard, 13"W x
12"D x 54"T, Missing One Window, OneSplit,
Two With Cracks, Need Cleaned, Overall Good
Condition

917 Honda Harmony II HRR216 Quadra Cut Lawn
Mower With Rear Bagger, Full of Fuel, Blades
Sharpened, New Air Cleaner, Starts First Pull,
High Quality Honda Motor, 20" Cut

918 Wooden Old Chair, Red/White - Paint New
Color and Put a Flower Pot On It, One Leg
Brace Needs Glue - Overall Good Condition

919 Soft Lap Blanket In Good Condition, 40"W x
56"L

92 3D Basketball Wall Decor, Pressed Wood,
Great For A Boys Room, 20"W x 8"H, Great
Condition

920 (64) Decks of Detroit Motor City Casino Cards

921 Small Green Easter Basket and Six Bags of
Easter Grass, 8 1/2"W x 7 1/2"D

922 Plastic Childrens Table, Painted, Good
Condition, 22"W x 27"D x 20"H

923 (12) Magazines, Fur - Fish - Game, The
Trapper, Good Condition
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924 Four New and Homemade Items In Good
Condition: Initial G Hankies Set of 3, Two
Ceramic Plates, Tekonsha Envoy Inertial
Activated Proportional Braking System 9040, 6
1/2"W Box

925 Jewelry Box and Tray, Wood Look Cloth and
Plastic, Good Condition: 11"W x 7"D x 2
1/2"H; 12"W x 9 1/2"D x 3"H; 16"W x 9"H
Tray

926 Very Nice Solid Pine Curio Cabinet, Four
Shelves and Two Drawers That Slide Well,
23"W x 12 1/2"D x 69"H

927 "Living Spider Plant Green Containers" In Very
Good Condition, Lush 27"T, Splendid and
Sophisticated, Top Rated Air Filter Plant, Easy
to Maintain

928 Green Table With Linoleum Top Tiles,
Grooved Legs With Drawer That Slides Well,
Good Condition, 14 1/2"Sq x 30"T

929 Six Planters and Candleholders, Seashell Wax
Has A Crack Otherwise Very Good Condition,
2 1/4"T to 5 1/2"T

93 Decorative Wine Barrel Look Metal Sign, Pinot
Noir 04060, Very Good Condition Overall,
16"Diam

930 Brass Moose Holder, Rams On Hills - Large
Base, Two Reindeer Maybe? Good Condition, 4
3/4"T to 8"T

931 Very Nice Solid Pine Curio Cabinet, Four
Shelves and Two Drawers That Slide Well,
23"W x 12 1/2"D x 69"H

932 Reborn Baby Ashton Drake So Truly Real Doll,
Welcome Home Baby "Emily", Weighted, 20"
Approx, Well Made Outfit, Very Good
Condition With Box

933 Antique 2-Drawer End Table 21"W x 28"D x
21"H and a High Back Wooden Padded Chair,
Nice Pieces and Attractive Set, Some Wear -
Good Condition Overall

934 Water Bottles, Travel Mugs and Lids In Good
Clean Condition, 10"T

935 Vintage Cheese Grater, Pepper Mill, Cork
Screw, Warming Tray (Works), Hot Pads, 5-
Cup Measuring Sifter, Two Vintage Hexagon
Pie Tins and a Pyrex Sectioned Serving Platter
Made In USA 12"D x 15"W, Good Condition

936 Very Pretty and Warm Afghan In Good
Condition, Cream with Roses, 60"L x 45"W

937 Vintage Brass Candle Desk Light With Lid and
Candle Snuffer, All Original All Pieces On It,
Nice Heavy Piece, 22"T, Shade Is Adjustable,
Nice Farmhouse Decor, Good Condition

Lot Title

938 Ladies Size 10 Skirt Suit By Le Suit In Good
Condition, Beautiful Taupe Fabric, Smoke Free
Home

939 Galvanized Oscar The Grouch Style Garbage
Can, 20 Gallon, Good Condition, 23"T

94 Very Old Folk Art Bird Feeder With Vintage
John Deere Gasoline Can, Chicken Wire and
Metal, Tray to Keep Pesky Squirrels Away,
Very Nice Handywork, Very Good Condition,
12"W x 18"T

940 10'L Strip of Heavy Duty Lawn Edging, New
Old Stock

941 Little Chief Metal Electric Smoker In Good
Condition (We Never Used It), 12"W x 12"D x
24"H

942 Two Galvanized Metal Tubs In Good
Condition, 18"Diam and 22"Diam x 11" Deep

943 New In Box Hova-bator Egg Incubator, 19
1/4"W x 5 1/2"D x 19 1/2"H

944 Collapsible Metal Grocery Cart In Good
Condition, 15"W x 15"D x 38"H

945 New With Tags Men's Size 3X Proud Military
Dad T-Shirt, Military Holidays or Daily Wear

946 Five Assortment of Adult Coloring and Dot-To-
Dot Books In Good Condition: Large Coloring
for Creativity; Creative Haven Fairies; Coloring
Crystals; Famous Faces; Thomas Pavitte Dot-
To-Dot Animals

947 Vintage Remco Toy Dump Truck With Metal
Dump Box, Women Wear From Play - Overall
Good Condition, 9"W x 15"D x 9 1/2"H

948 3 Lego Plastic Storage Containers by Room
Copenhagen, Very Good Condition, 13"W x
5"D x 9 3/4" When Stacked, Yellow and Blue
Stack on Red

949 Four Copies of How Nature Works Hardcover
Books, Very Good Condition, Great for Resale

95 Vintage Wood Sign That Hung In Their
Grandfather's Shed, Man Cave or Halloween
Decor, Says: "Spooky", Good Condition, 25"W
x 8"H

950 Three Collectible "Little Audrey" Comic
Books, Vintage 1969 Comics by Harvey, Fair
Condition

951 New With Tags Women's Medium Multi Stripe
Bikini Top by Xhilaration

952 Collectible "Little Lotta" Comic Books, Vintage
1969-1970 Harvey Comics, Fair Condition
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953 Vintage Fisher Price Movie Viewer With Four
Cassettes: Walt Disney's Goofy's Glider, Flight
Into Space, Lonesome Ghosts and One With
Label Off, Good Condition, 6 1/4"L

954 Vintage New Old Stock "Green Hornet and
Kato" Funko Pop Action Figure, Good
Condition With Protector, Box 8 1/2"W x 4"D x
6 1/2"H

955 Tonka Digger/Loader Toy, Plastic/Metal, Some
Fading and Wear From Play, Good Condition
Overall, 16 1/2"L

956 New Big Bird Cake Pan, 14"L x 11 1/2"W

957 (2) New Red Fuzzy Hats With Horns, Viking,
Monster, Water Buffalo, Adult One Size

958 Ceramic Doggy Cookie Jar, One Scuff/Chip on
Ear Otherwise Good Condition, 8"W x 11
1/2"D x 10"H

959 Vintage Molly Moo Cow 1972 Fisher Price
Cow Pull - Works and Good Condition; Blue
Tin Kids Rotary Phone Tin Metal Telephone
Decor In Fair Condition; Vintage Fisher Price
Jack N Jill Radio Wooden Wind Up Music Box
- Still Works, 7 1/2"W to 10"L

96 Classic Wood Wall Decor, Carries Great
Message For All, Very Good Condition, 13"W
x 14"H

960 Collectible Casper Comic Books In Fair
Condition: Eight Casper and Two Wendy
Comics, 1966-1970 by Harvey Comics

961 New With Tags Girls Small (6-6X Peri Tie Dye
Drawstring Shorts by All In Motion

962 New With Tags Girls 12 Mo Size 3-Piece
Mermaid Bathing Suit Set, Bottoms-Top-Cover
Up

963 Basketball Nightlight, May Need New Bulb,
Good Condition, 7"Diam x 7 1/2"H

964 #2640 Caboodles Vintage Hard Makeup Case,
3-Tier With Mirror, Trays Lift Up and Spread
Open, Very Good Condition, 13 1/2"W x 8"D x
7"H

965 Two Mugs In Good Condition: Marvel 2017
Spiderman and Moose Enterprise 2017 SPK
I'm Kind of a Big Deal, 4 1/2"T

966 Star Wars Millennium Falcon Builders Set,
Released by Silver Dolphin Books in 2016,
Never Been Opened, 64 Page Book and 20
Model Pieces, $24.99 Retail When Issued Five
Years Ago, 12"W x 9"D

967 New With Tags Girls Small (6-6X) Super
Stretch Jean Shorts, Floral Lace Sides, By Cat
& Jack

Lot Title

968 New 4-Pack Hair Twisters by A New Day

969 Ask Bubbe Talking Jewish Grandmother Doll
New In Box, Squeeze Hand and She Talks and
The Mensch on a Bench Doll and Book New In
Box, 11"T and 13"T

97 Vintage Corrugated Metal Residential Speed
Limit Sign, All Letters Have Been Embossed,
Obviously Someone Wasn't Obeying The
Speed Limit - Tiger Woods Maybe, Great Man
Cave Must, All Original, Fair Condition, 24"W
x 18"H

970 Eight Collectible Sci-Fi Pulp Books, 1950s -
Various Titles In Fair Condition

971 New Old Stock Aluminum Ernee Cake Pan, 10
1/2"W x 16"D

972 Champion Marbles of Various Colors, Sealed
Bag, 8 1/2"T Package

973 New Ball Dog, Holds Treats, 3"Diam

974 Nice Storage Tote With Glue Sticks, Colored
Pencils and More, 13 1/2"W x 8"D x 4 3/4"H
Case

975 Collectible Child's Story Book, Hardcover Old
Story Book "Black Beauty" "Heidi" "Peter Pan,
1941 Whitman Publishers, Fair Condition

976 Youth 12-14 Camo Fleece by Starter In Good
Condition, Zippered Pocket and at Neck

977 Very Heavy Wok With Aluminum? Lid, Could
Use Light Cleaning Otherwise Good Condition,
14"Diam x 4"T

978 Farberware Knife Set In Storage Block, Missing
Sharpener, Scissors and 3 Steak Knives, Has
Sixteen Knives, 5 1/2"W x 8"D x 15"T

979 Four Packages Personal Cleansing Cloths, 3
Unopened and One Open 3/4 Full, Good
Condition and Ready To Use

98 An Actual Page Out of April 13 1935 Collier's
Magazine, Not A Reprint, Great Ad Display for
Dodge and Great Price, Very Good Condition,
12"W x 15"T

980 New Size Large 16"-18" Copper (Original)
Knee Sleeve, Perfect Fit, Black Compression
Sleeve

981 New Damaged Box Filtrete Lot of Two
Vacuum Bags, Kirby Generation: 197201;
197294; 197301; 197394; 204802; 205803

982 New Keurig Coffee Carafe, 6 1/4"Diam x 7"H

983 Presto Poplite Hot Air Popper, Comes With
Everything Needed, Works Great, 13 3/4"T

984 16 Qt Mirro Matic Pressure Cooker With
Manual, Dated 1972, Good Condition, 11"Diam
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985 New With Tags Women's Small 4/6 Peach
Invisible Edge Bikini

986 New Black Eyelashes, 20 Pair

987 New In Package UV-C Sterilizer Want,
Compact & Portable, Ultra Violet Lamp Kills
Up 99% of Viruses/Bacteria/Germs, No
Chemicals, Collapsible Travel Size For On The
Go, 5"T Shut

988 New Up & Up 10-Count Value Pack Soft
Regular Head Toothbrushes

989 Tupperware Lot and A Hamburger Press In
Good Condition - Some Vintage: Cream &
Sugar, Tumblers, Shaker, Six Hamburger
Keepers With Lid, 8-Cup Covered Mixing
Bowl, 3"Diam+

99 Heavy Aluminum Metal $100 Fine Sign For
Your Man Cave, Very Good Condition, 12"W x
6"H

990 New Slicer Shredder With Scissors and
Stainless Steel Vegetable Peeler, Slices Thick
and Julienne, Nice Frame and Veggie Holder to
Protect User, 14 3/4"T Box

991 New The Grill Care Company Chrome Plated
Hamburger Broiler, 8 3/4"W x 20"L

992 Two New 6 Pair Packs of Snap Clips For Hair
by Wild Fable, 2"L Each, Great Colors

993 New Lot of Two Taco Holders, Hold 4 Tacos, 5
3/4"L x 2 1/2"W

994 Five New White 100% Cotton 3-Ply Face Mask

995 Farberware 2.5 Qt Buffet Triple Slow Cooker, 3
Removable Non-Stick Diecast Inserts With
Glass Lids and Independent Heat Controls, Like
New (Used Just Once), 23"W x 11 1/2"D x 8"H

996 Two New Drapery Tie Backs In Silver, 12
1/2"L Pkg

997 Betty Crocker's Cookbook Copyright 2003,
Everyday Meals Easy As 1-2-3, New Carb
Choices

998 Revere Ware Copper Clad Sauce Pan With Lid
In Good Condition, 7"Diam x 3 1/2"H

999 As Seen On TV One Touch Jar Opener, Needs
2 AA Batteries, Original Packaging, Approx 7"L
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MAY 12 10-4pmThursday, MAY 13 from 10-4pm
Friday, MAY 14 from 11-6pm
Saturday, MAY 15 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY MAY 15, 2021.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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